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INFORMATION FOR BIDDERS

CONDITION OF SINGLE STAMPS OR SETS:

Superb = Exceptional condition & centring for the issue

VF = “Very Fine” well centred for issue with nice perfs, and imperfs with 4 margins

F = “Fine” still an attractive stamp that may be off centre, perfs may be slightly irregular or imperfs may have less than 4 margins

MUH = “Mint Unhinged” with never hinged original gum without any gum disturbance 

MLH = “Mint Lightly Hinged” with original gum that shows slight marks from previous hinging or a small unobtrusive hinge remnant

M = “Mint” with original gum, that has significant marks from 1 or more hinges, or the actual hinge remains present

UN = “Unused” without gum

Superb U = Exceptional used condition for the issue

VFU = “Very Fine Used” with either a clear neat cancel or a neat corner cds, well centred for issue with nice perfs, and 4 margins on imperfs 

FU = “Fine Used” still an attractive stamp with a fairly neat average cancel for issue, may be somewhat off centred, perfs may be slightly irregular or imperfs may have less than 4 margins 

GU = “Good Used” an average used stamp that may have a heavy or smudged cancel or minor blemishes from postal use 

CTO = “Cancelled To Order”  


note: VFU or FU stamps may in fact be CTO.

In all cases for single lots the presence of any faults/defects will be mentioned.

Our full terms & conditions of sale are printed on the back of the bid sheet or are available on our website.

CONDITION OF STAMPS 

IN COLLECTIONS & ACCUMULATIONS:

- Any such lots may contain some material with faults, which is taken into account when setting the reserves & estimates on such lots.

- Description of condition of such lots is on the basis  of what is the prevailing condition of the material            ie: “Mostly F-VF” means some faulty items as well.

- As is the rule with all public auctions; collections, accumulations & mixed lots are not returnable. 
- We encourage bidders to view such larger lots before auction, have somebody view for them, or ask us for extra information. 

- We are always happy to answer any queries about specific stamps that are in a particular lot & their condition and/or provide photocopies or scans of key items.  

- Also, we are happy for bidders to phone us during the viewing times (but not on auction day!) and ask for expanded description of any lots. One of our describers will then take out the lot and go through it with you on the phone answering any questions about contents, condition etc. 

CONDITION OF COVERS / CARDS etc:

Postally used covers/cards can be expected to show some wear consistent with their age and travel through the mails such as light filing folds, backflap or edge faults from opening, slight reductions etc. Unless severe these will not be mentioned, and are not grounds for returns. 

Weitere Informationen über Auktionlose können auf Deutsch zur Verfügung gestellt werden.
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OTHER ABBREVIATIONS:

AAMC – Australian Airmail Catalogue

Af – Afinsa catalogue

ACSC – Aust. Comm. Specialist Catalogue

ASC – Australian Stamp Catalogue

blk – block

Bft – Barefoot revenues catalogue

bklt – booklet

b/s – backstamp(ed) 

BOB – Back of Book issues

ca – circa (about)

cds – circular date stamp

cnr – corner

comp – complete

Defs – definitives

dup(s) – duplicate(s)

d/s - datestamp 

Ed - Edifil catalogue

Exp(ertised) – signed or h/s by expert

Fa – Facit catalogue

Fe - Ferchenbauer catalogue

FDI – first day of issue

FDC – first day cover

FFC – first flight cover

FV – face value

F/C - fiscally cancelled

h/s – handstamp(ed)

H & G  - Higgins & Gage catalogue

imp – imprint

inc – includes

LL – lower left

LR – lower right

marg – margin(al)

Mi – Michel catalogue

M/S – Miniature or Souvenir Sheet

m/s - manuscript

opt – overprint

o/w – otherwise

o/c – off centre

photo-cert – certificate of authenticity

Pics - Pictorials

pmk - postmark

PPC – picture postcard

pr(s) – pair, pairs

PSE – pre-stamped envelope

PTPO – Printed To Private Order

reg – registered/registration

roul - rouletted

s/b – stockbook

Sass – Sassone catalogue

Sc – Scott catalogue

SG – Stanley Gibbons catalogue

sl – slight

s/l - straight line
S/S – Souvenir Sheetlet

SOTN – “Socked on the Nose” cancel

STC – stated to catalogue / contain

            (by vendor & unchecked)

sold “as is” – identification &/or authenticity not guaranteed

UL – upper left

UR – upper right

(var) – variety

Vl – Vlastos catalogue

w/c – well centred

w/o - without

wmk – watermark

val(s) – value(s)

VGC – Very good condition (books)

Yv - Yvert catalogue

(P) –photograph

(5) – no of items

IMPORTANT NOTICES

Most lots in this auction are sold on behalf of private vendors & as such are exempt from GST. 

All lots are sold GST inclusive, where applicable  (A GST Tax invoice will be supplied on request)

Bids are rounded up to valid bidding steps. For conditions of sale see reverse of bid-sheet or our website.

Buyer’s commission of 19.25% applies to all lots.  Postage, packing & insurance are subject to GST

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ACCESSORIES
1
1976-98 Seven Seas hingeless pages in 5 slipcase binders with 1976-94 in 3 albums, 95-96 & 97-98 inc optional pages in the other 2 slipcase binders. Used, overall VG condition. New retail over $500.
$120
$160
2
British Commonwealth: KGVI 1936-52 SG Illustrated album with interleaves. 1986 reprint. New, in matching red slipcase. Out of print, retail $450.
$250
$350
3
Hagners: 1 & 2 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
4
Hagners: 2 & 3 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
5
Hagners: 3 & 4 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
6
Hagners: 4 & 5 strip, 50 of ea. New. retail $175. (100)
$90
$120
7
Hagners: 5 & 6 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
8
Hagners: 5 & 6 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
9
Hagners: 6 & 7 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
10
Hagners: 7 & 8 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
11
Hagners: 2 strips (150) as new in 5 as new black padded binders. New retail $260, plus binders $80+ = $340+
$120
$140
12
Hagner-style sheets 2 strip, single sided. Carton approx 420. VG-excellent condition. New retail over $700.
$150
$200
13
KA-BE 32 Black page s/books (8), acetate interleaves & strips. 5 with padded, other 3 standard cover. Used, VGC. New retail $360.
$120
$150
14
Kanga stock sheets (Aust-made similar to hagners) size 1 (100), 2 (100) & sizes 3, 4, 5, 6 mixed quantities (100). Used, mostly VGC (new retail $450). In 6 binders. (300).
$120
$150
15
Lighthouse 32 WHITE page s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10. New retail $36 ea = $360.
$210
$250
16
Lighthouse 32 WHITE page s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10. New retail $36 ea = $360.
$210
$250
17
Lighthouse 64 white page s/books with glassine strips & interleaves. Box of 5. New, retail $360.
$210
$250
18
Lighthouse 64 WHITE page s/book with glassine & interleaves. Box of 5. New retail $72 ea = $360.
$210
$250
19
Lighthouse 'Boga' 1 Mint Sheet folders with 12 double sided pages to hold 20 sheets. Used G-VGC. No longer made, original retail $250.     (10).
$80
$120
20
Lighthouse 'Boga' 1 Mint Sheet folders with 12 double sided pages to hold 20 sheets. Used G-VGC. No longer made, original retail $250.     (10).
$80
$120
21
Lighthouse CLEAR Mounts (similar to Hawids) mixed assortment of 27½-148mm tall, 210mm long strips, blocks, M/Sheets etc. Sold by weight, 500g. New in original packet. Would cost $100s if bought separately. (210 strips)
$75
$100
22
Lighthouse CLEAR Mounts (similar to Hawids) mixed assortment of 27½-148mm tall, 210mm long strips, blocks, M/Sheets etc. Sold by weight, 500g. New in original packet. Would cost $100s if bought separately. (210 strips)
$75
$100
23
Lighthouse Optima pgs Black, mixed sizes 1 & 2 (140), retail $200, in 7 brown & 2 green slipcase binders ($400). Plus clear 8 pocket pgs in green binder. All G-VGC. New retail $600.
$140
$200
24
Lighthouse Optima binders & slipcases (11, retail $660) ea with 20 size 1 or 2 pgs. Used, VG to near new. Total retail $1000+. Suit banknote or cover collector. (220pgs)
$200
$300
25
Lighthouse 64 black page s/book with acetate strips & glassine interleaves. Box of 5 with red covers. New retail $375.
$220
$275
26
Lighthouse 64 black page s/book with acetate strips & glassine interleaves. Box of 5 with black covers. New, retail $375.
$220
$275
27
Lighthouse 64 blue page s/book with acetate & glassine interleaves box of 5 with black covers. New, retail $375.
$220
$275
28
Lighthouse 64 black page s/book with acetate strips & glassine interleaves. Box of 5 with black covers. New, retail $375. (5)
$220
$275
29
Lighthouse Comfort Deluxe 64 black page s/books with 'crocodile leather' binders in green with 4 brass cnr protectors. Retail $360.
$220
$275
30
Lighthouse Comfort Deluxe 64 white page s/books with crocodile leather covers in green with 4 brass cnr protectors. Retail $85 ea, total $255.
$150
$200
31
Stanley Gibbons philatelic peg binder in deep green with leather fittings plus matching wooden slipcase. 2 Albums with only minor foxing to end pages, UK retail £490 = A$900, plus around 100 quality linen hinged pages with mounts attached.
$100
$150
CATALOGUES & REFERENCE BOOKS

(Also see lots  3844 – 3872)
32
2015 British Commonwealth SG catalogue 1840-1970 inc specimens, perfs, wmks & varieties. 638pgs. Few marks. GC. New retail $220
$50
$75
33
2017 SG British Commonwealth catalogue 1840-1970 inc specimens, perfs, wmks & varieties, minimal usage wear. VGC. Retail $220
$100
$130
34
2018 SG British Commonwealth Catalogue 1840-1970 inc wmks, perfs, specimens, varieties etc, 625 colour pgs. As new.
$130
$160
35
Australia: Collection (44) inc QLD Cancellations (Campbell, 1977), SA Long Stamps (Purves, 1978), TAS POs Opening & Closures (Orchard, 1991). WWII Forces Postal History Books (6) inc pmk to the Australian Forces (Stubbs), Postal History of Internees & POW (Collas, 19852), WWII Censor Marks & Civilian Censorship 1939-45. Specialised Catalogues with AAMC (Eustis) 2002 Edition & ACSC Kangaroos (1999), KGV (2007), KGVI (2006) & Kevin Nelson Postal History to 1941 Prestige Auction Sale Catalogue. Plus Cigarette Cards Australian issues (Skinner, 1983), PPC in Australia (Cook, 1986), Aust Decimal Banknotes (Skinner, 1985) & others inc Railway Stamps of Mainland Australia (1980), the Stamp Atlas (1989), Postal Reform & the Penny Black (1990, UK Postal Museum). Mostly VF. (44)
$150
$200
36
Australia: KGV Specialised literature ½d to 1/4 collection of 13 diff. All large format publications, mostly spiral bound editions with ½d (Dix & Rowntree, 3rd Edition 1995), The Red-Head (KGV 1d Shades by Beach), Surface printed 1d variety cat (Monk 2006), 1½d Die I Electros 1 to 14 (pub ACCC 2005), 1½d Die II (Forbes), 2d Die I (Parsons et al 2nd Edition 2007), 2d Die II (Wajer) & Die III (Guidi 2006). 3d, 4d, 5d (Davidson & Dix), 4½d & 1/4 (Wajer) All the most recent editions, in near new condition, 2012 listed retail $600. Instant KGV reference library some now possibly out of print. (13)
$250
$350
37
Australian Commonwealth Specialists' Catalogue - Kangaroos: NEW (2017) edition comply revised & updated inc details on CTO cancels ex Specimen sets, FDC, proofs & essays. Expanded section on plate varieties, inc positions -some yet to be plated, many cat nos changed or reorganised). Price revisions (nearly all UPWARD), especially MUH & OS perfins, reflecting current collecting trends. Profusely illustrated. Essential must-have for all collectors. In Colour NEW.
$100
$120
38
- KGV: New (2018) expanded edition in full colour (now 470 pgs) with updated details on CTO pmks inc some dramatic upward price revisions, KGV varieties, errors & shades reassessed inc valuations for 1d red wmk 'line' only or wmk 'marginal letters' & newly listed errors throughout. Superb production, profusely illustrated. Essential must have reference work.
$120
$150
39
- KGVI 1937-52 latest (2015) edition, revised & expanded to 280pgs with Die Proofs, imprints inc no imprint errors, Note Printing Branch 'thefts' now fully listed inc imperfs, no wmk & unissued colours, perf errors inc marginal imperfs, Plate nos etc. New.
$75
$90
40
- QEII Pre-decimal 1953-65 latest (2015) edition revised & expanded to 370+ pgs with extra illustrations, inc varieties, design artwork, die proofs etc, plus updated listings of the prominent or technically important varieties, plate numbers & perf errors. Retail $105.
$70
$90
41
- Decimals I, II, III, 1966-2001. Covers everything inc varieties, proofs, marginal markings, framas, missing colours etc. 1465 pgs. Latest editions. New. Original retail $280. Reserve reduced. (3)
$140
$200
42
- Postal Stationery 1911-65, new 2018 edition in colour, A4 size bound,  all forms of stationery from postal cards to registered envs inc PTPO & Official Dies, fully illustrated inc all postcard & lettercard views plus Specimens & Australian Territories. 465 pgs. New. Retail $230.
$170
$200
43
Australia Imperial Forces Postal History 1914-18 by Bob Emery, 363pgs, pub 1984. Plus 1988 Supplement with 193pgs. Both illustrated throughout, with original Camel Corp DJ (mnr flts), books VGC).
$75
$100
44
Australia: KGV The Surface Printed KGV 1d Sideface Issue Variety catalogue by C R Monk, 2006 edition, 164pgs with in-depth study of the plate flaws, compartment marks & other varieties. Profusely illustrated throughout enabling accurate identification of even the minute variations. As new, essential reference for the KGV collector.
$60
$80
46
Australia - NSW: The Numeral Cancels of, by H Freeman, 2017 2nd edition with 375 pgs in colour. Updated throughout with errors omitted, new discoveries inc 191 (3 diff types), & other formerly NNR numerals, plus 437 type 4B sm digits (formerly NNS) & some new ties inc 2094 for Weston. New, just received from the publisher.
$150
$200
47
Australia- Victoria: The Butterfly & Barred Oval cancellations. 1850-55 by Purves. 37 pgs, pub 1965 RPSV. Still the definitive work on this subject, inc accurate rarity ratings. Indispensable reference work & ideal companion to Freeman's Numeral book. VGC.
$50
$60
48
Australia -Victoria: 'The Halflengths of Victoria' The Stamps & Postal History 1850-59' by Barwis & Moreton. The update & revision of Purves' ground-breaking & near impossible to find tome, describing all aspects of this issue. New inc DVD of 'Exhibit & Census.' Pub by RPSV 2009, 487 pgs. New.
$140
$180
49
Australia - Victoria The Numeral Cancellations of, Freeman & White pub RPSV 2001. 420 pgs illustrated throughout with Butterfly, Barred Oval, Numeral & Duplex cancels listed inc rarity ratings, inc 8 colour plates. Sl worn DJ o/w as new. The essential reference work!
$90
$120
50
Australia -Victoria: The Barred Numeral Cancellations 1856-1912 by Purves. 213pgs illustrated throughout. Excellent condition, long out of Print, signed by author 1964.
$60
$100
51
British Commonwealth: 2016 SG catalogue 1840-1970 inc perfs, specimens, wmks & varieties. G condition, new retail $220.
$60
$80
52
British Commonwealth: Robson Lowe Encyclopedia Vol 2. Empire in Africa. 1st ed 1949 inc stamps, pmks, postal history, stationery, specimens, forgeries etc. Invaluable information unavailable elsewhere. Sl scuff to outer spine & minor foxing to end papers, VF.
$120
$180
53
British Commonwealth: Robson Lowe Encyclopedia Vol 2 'Empire in Africa' inc pmks, postal history (Boer War etc), stationery, Specimens, forgeries etc. Much invaluable information not available elsewhere. Very minor internal foxing, pencil notations indicate sold for $220 at a 2002 Melbourne auction!
$120
$160
54
British Commonwealth: Robson Lowe Encyclopedia Vol 3, 'Empire in Asia', 1st edition, 1951 inc Ceylon, Hong Kong, India & States, Straits Settlements, Malay States, British POs abroad inc Treaty Ports, postal history, postal stationery, Telegraphs, Specimens pmks etc. Much invaluable information not easily available elsewhere. Excellent condition. Always in demand.
$150
$200
55
British Commonwealth: Robson Lowe Encyclopedia Vol 4 'Empire in Australasia'. Billigs reprint inc rare 1976 supplement. 3 vols. VGC.
$80
$100
56
British Empire: 'CANCELLED' by Perkins Bacon. 91 pgs detailing the 'CANCELLED' obliterator & the stamps to which it was applied (inc Australian Colonials). By Peter Jaffe, pub 1998. Illustrated throughout. As new.
$60
$80
57
China: Rare Collection of Chinese stamps kept by China National Postage Stamp Museum - Republic of China Vol 1 1912-37. Compiled by China National Postage Stamp Museum, pub 1997 bilingual, 324pgs & illustrated in colour throughout. Covers issues from Provisional Neutrality to Martyrs, Airmails, Postal Stationery, Postage Dues etc. Near new condition inc original slipcase. Superb production with large illustrations.
$60
$100
58
Great Britain: Queen Victoria, The Plating of the Penny 1840-64, by Roland Brown, 3 Vol set, no.1 plates 1a-45, no.2 plates 46-91, no.3 plates 92-131. Pub Great Britain PS 1979. Near new with slip-cases.
$150
$200
59
Italy & States to 1900: Sassone 2015 Specialist Catalogue, inc great detail on printings, shades, varieties, price on cover, Colonies, San Marino, essays, stationery etc. 560 colour pgs hardcover. New.
$80
$120
60
Italy: Sassone 2015 Catalogue in 2 vols inc States, price on cover, FDC from 1948, Occupations, Trieste, Fiume, San Marino, Vatican, Colonies etc. 2000 colour pgs. Hardcover. As new.
$90
$150
61
New Zealand: The Postage Stamps of, Vol 2, edited by Collins & Watts 1949. 410 pgs covering QV Chalons, 1936 Pictorials, 1940 Centennial, Officials, Postal Stationary & Postal Fiscals plus others. Comp with DJ (sl tears), minor edge foxing consistent with age. VG condition.
$100
$130
62
New Zealand: The Postage Stamps of, Vol 3 pub RPSNZ 1955, (Postal History edition) 693 pgs, in-depth coverage of cancels & postal markings 1840-1950 inc pre-stamp types, 1855-80s numeral cancels, 1862 cds, m/s cancels, many illustrations, wreck cachets, military mail from Maori Wars to Korean War, Postage Dues, Telegraph or Money Order cancels, instructional markings, Fiscal cancels to assist the unwary! The standard reference & an absolute must for the postal historian. VGC.
$180
$250
63
New Zealand: The Postage Stamps of, Vol 4, pub RPSNZ 1964, 562pgs with coverage of QV Chalons & Sidefaces, KEVII-QEII Defs, 1950s Healths & Commems. Some minor foxing, VGC.
$100
$150
64
New Zealand: The Postage Stamps of, Vol 6, pub RPSNZ 1973, 438pgs with additional info to compliment earlier editions inc detail on QV Chalons, Proofs & especially for the 1960 Pictorials. DJ s damaged, ding on rear cover, o/w near new.
$100
$150
65
New Zealand: The Postage Stamps of, Vol 7, pub by RPSNZ 1988, 361pgs. Postal History 1820-74 inc Vol 3 re-visited, early pmks, cds, numeral cancels, instructional h/s, NZ POs 1840-74 & Marine POs. DJ sl worn, o/w near new.
$100
$150
66
Papua: 'Plating Papua Part 1, The Lithographs (SG 47-83)', by M Ryan, 564 pgs, pub 2013. Highly technical study of 1907-11 bicolour Lakatois with all of the 30 plate positions of ea value illustrated both large & small Papua types with their individual characteristics identified & described. A must-have for the student of Papua philately.
$100
$130
67
Papua: Lakatoi I 'British new Guinea & De La Rue' (1979). Lakatoi II & III 'Territory of Papua' (1983). Minor sun-tanning on outer covers of Vol I, contents fresh & clean. Long out of print & hard to find.
$80
$120
68
SG 2015 British Commonwealth 1840-1970 catalogue inc perfs, specimens, wmks & varieties. 638pgs. Good condition. New retail is $220.
$60
$80
69
Specimen UPU Stamps 1878-1961 Handbook by James Bendon, new 2015 edition. Lists & illustrates all printed & h/s types, special printings made for specimen purposes, receiving authority h/s etc such as 'Ultramar', local cancels inc the large circular types for Madagascar etc, plus normal CTO types from 'specimen' sets & much more. Numerous appendix listings, UPU bulletins, archive pages etc photos. A4 hardcover 530+ pgs, in colour. Covers whole world with 100s of diff              countries.
$130
$200
AUSTRALIA

 COLLECTIONS & LOTS
71
Northern Territory Pmks & covers collection in 2 hagner albums & loose covers in carton noted Booroloola & Charlotte Waters cds on South Aust QV Sidefaces. Katherine on 1963 registered cover. Then strength in 1980s-90s cds on pieces inc Berrimah, Elliot, Howard Spring, Galiwinku, Mannigrida, Nauiua, Sanderson, Tea Tree Well, Wadeye & Yulara plus large Darwin accumulation on covers & cut-outs with good variety of the Postal Markings. Also assorted literature on this subject. Plenty to sort through here, ideal for research. Large carton.
$220
$300
72
Queensland: Railway Stamps accumulation with 1894-1915 Locomotives (24) to 1/-. Pre-decimal numerals (15) to 2/6 & decimals (80) to $10. Also Brisbane Tramways Weekly Tickets & daily Tickets (3). Then Stamp Duties (40) inc 1899 Beer in Bottles 1/-, 1/3, 2/6 h/s CANCELLED (very scarce, retail $500+), 1871 QV Chalon postal Fiscal 1/- deep green Plate proof on thick no wmk paper, plus issued stamp (diff shade) blk of 4 M (SG cat £560). Also Cinderellas inc 1940 Darling Downs Centenary (4 diff), odd Registration label & some other bits & pieces. Some mnr flts, mainly G-F/VF. (200+)
$300
$400
73
South Australia: 1855-1912 used Collection. 1855-58 QV 1d, 2d (4) & 6d (2), imperf inc shades & printings. 1858-59 QV 1d & 1/- rouletted. 1860-69 QV to 2/-, roul plus shades & inc both 1/- yellow & 1/- brown. 1868-1900 QV to 1 /- perf. Also 1874-1902 OS opt to 2/-. Mostly F-VF U, imperfs unusually nice. SG cat £1700+ = A$3000+ (50). (P)
$500
$800
74
1858-1910 Selection of better items. South Australia 1858-59 QV 1/- orange, 1st roulette U, Queensland 1860 QV Chalon 1d imperf U. South Australia 1906 QV 2d violet blk of 32 perf SA (ACSC cat $320+). Victoria 1897 QV Charity set 1d & 2½d M, plus another 1d M & 2½d U. Also 1902-10 KEVII £1 wmk V crown M. F-VF M/MUH/U. SG cat £1450, total cat A$2900+. (39). (P)
$375
$500
75
1860s-2000 Accumulation in s/books & albums. Some States noted inc NSW from 1860s, Queensland, South Australia, odd Tasmania & Victoria from 1880s. 1913-36 Kangaroos to 2/- inc wmks & shades. 1913-36 KGV to 1/4 inc shades & wmks. 1920s-30s Commems inc quantity of 1935 Jubilee 2d. 1937-49 KGVI to 5/-. 1948-56 Arms to £1. Good coverage of 1950s-60s pre-dec inc M & U. Plenty 1970s-90s. Interesting range of Victoria Registration labels from a great variety of towns. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £6000+ = A$10,000+. Value in sheer numbers. (7500)
$250
$350
76
1860s-1960s Collection in s/book with Australian States (330) inc NSW QV Diadems to 1/-. QLD 1860 QV Chalon 1/- slate-violet wmk star, 1862 QV Chalon 1/- grey no wmk & VIC 1859 QV 2/- green Woodblock perf 12. Aust Kangaroos (75) inc 1st wmk 4d (2), 5d & 2/-, 3rd wmk 5/- (3), £1 grey (rounded cnr), plus 10/- perf OS CTO. 1914 Kookaburra 6d Engraved VFU. KGV (90) to 1/4 inc 4d blue CTO (cat $100). 4d Violet M & 4½d SM wmk CTO. 1930s Commem sets near comp inc 1934 Vic Cent sets (2), 9d Macarthur M & U, 1935 KGV SJ to 2/- & 1937 NSW Sesqui to 9d (2). 1937 KGVI Robes £1 part imprint CTO. 1949 Arms set to £2 & 1964 Navigator £1 Bass. Mostly G-FU with odd CTO or F-VF M plus 1940s imprint blks of 4 (26). A neat collection with extras. Conservative retail $2150. (1600)
$650
$900
77
1913-65 Collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos 1st wmk set to 1/-, 2nd wmk to 1/-, 3rd wmk to 2/- maroon, SM to 2/-, CofA wmk to 5/- & £1 grey plus extras (25) inc 2/- brown (2) & 4d yellow-orange. KGV Near comp (69) inc 4d lemon, 1d red LM wmk, SM & CofA wmks to 1/4 OS opt set to 5d plus another 46 extras with 1d red (14 inc Die II perf OS). Then 1914 Kookaburra 6d Engraved CTO. 1931-32 OS opt set of 6 to 1/- inc Kingsford Smith 2d, 3d, 6d. 1932 Bridge 5/- VF U. All other 1930s Commem sets F-VF U inc 1935 ANZAC & KGV SJ sets lightly cancelled. 1937 KGVI Robes set to £1 plus extra 10/- thin paper. 1949 Arms to £2 & QEII comp inc 1959 Pics to 5/- cattle white paper & 1963 Navigators set of 8 to £2 King. Generally above average F-VF U with CTO scattered throughout, retail $3300. (480) (P)
$900
$1200
78
1913-35 Kangaroo accumulation (1800) in small box with ½d (100), 2d (200), 2½d (35), 3d (150), 4d (11), 5d (3), 6d blue (70), 6d brown (200), 9d violet (325) inc blk of 4 & 1st wmk (4). 1/- green (350) inc blks of 5 & 4 plus 1st wmk (2). 2/- brown (18) inc pr. 2/- maroon (250) & 5/- (18) mostly parcel cancels. An interesting mix, unchecked as received. Fair/G-FU. Retail $19,000 as cheapest types. Ideal for research, vendor not interested in varieties. (1800).
$400
$600
79
1913-65 Collector's M/MUH holding in KABE s/book with Kangaroos (52) to 2/- maroon imprint blk of 4 inc 2½d (2), 3d (4), 6d brown (8) inc OS opt, 9d (9) inc 1st wmk & 2/- maroon (16) inc 3rd & SM wmks. Some sl mixed condition inc rounded cnrs/short perfs, retail $1700 plus 2d, 3d (2), 6d & 1/- perf OS ($300). KGV (220) inc 1/4 (2), 5d (2), 4½d (4, retail $525). SM wmk perf 14 2d brown (3), 4d olive (retail $300) & 1d green varieties MUH (5) with 'cnr dot' & 'run N retouch' vert pr plus 'secret mark' (3). ACSC cat $280 x2 ($560) MUH. Single wmk 2d orange (7), 4d orange (2), 4d violet (4), 4d blue (2) & 4d olive. Total cat/retail $2300. Plus perf OS (14) inc 2d red single wmk, 3d blue Die I (2) & Die II (2), 1½d brown & 1/4 turquoise (ACSC cat $930). Then KGV era Pics inc 1914 Kookaburra 6d Engraved (2), 1929 Airmail 3d (12) inc perf OS, 1930 Sturt set (18) plus perf OS (4 sets). 1931 Kingsford Smith set (8) & 6d brown Airmail (9) inc OS opt (2). 1934 Vic Cent set to 1/- (4) & Macarthur to 9d. 1935 KGV SJ sets (3 inc CTO). 1936 SA set (8) & 1937 NSW Sesqui (10). 1928-35 Assorted 3d blue Commems (25). Then 1937 KGVI with Robes set to £1 & mixed 3d blue Dies (7). 1946 BCOF opt set to 2/-. Finally QEII Pics inc 2/- or 2/3 Commems (52) & 1963-64 Navigators 4/-, 5/-, 7/6, 10/- (4 of ea), £1 (2) & £2. Some variable condition throughout inc gum tropicalisation. Generally F-VFM with MUH amongst the KGVI/QEII era. Retail/ACSC cat $8000. Viewing highly recommended, see website. (920)
$1350
$1800
80
1913-65 Large duplicated range in thick KABE s/book with Kangaroos (110) to 5/- inc 3rd wmk 2/- brown (3), 2/- maroon (3), 5/- & 6d opt OS (3). Then Official Perfins (65) to 5/- (3) inc large OS 2d, 4d (3) & 5d. KGV (115) inc 1/4 (8) & 4½d (6). Then Official Perfins (60) to 1/4 inc perf OS/NSW (23) to 4d orange. 1930 3d Sturt perf OS CTO (4). 1931 Airmail 6d brown (8) inc OS opt (3). 1932 Lyrebird 1/- opt OS (2). 1934 Vic Cent set (6) plus extra 1/- (9) & Macarthur sets of 4 to 9d (3). 1935 ANZAC 1/- (5) & KGV SJ sets to 2/- (6). 1937 KGVI 3d Blue mixed Dies (36). 1940 AIF sets (2), 1949 Arms set to £2 (8), 1964 Birds 2/5 (38) & Navigators 4/- (8), 5/- (10), 7/6 (2), 10/- (4) & £1 (5). Plus wide variety of 1940s-60s lower val Pics/Commems & Defs. Ideal to break down for resale. Mostly G-FU, retail $5300. (1200)
$850
$1200
81
1913-65 Collection older-style Seven Seas hingeless album with high level of completion with Kangaroos (47) inc 1st wmk set of 13 to 10/- (rounded cnr), 2nd wmk comp set to 5/-, 3rd wmk to 10/-, plus £1 grey opt SPECIMEN type D. SM wmk to 2/- inc 6d opt OS, plus 5/- CTO. CofA wmk to 10/- inc 6d opt OS, plus £1, £2 opt SPECIMEN. KGV comp set of 72 inc 1d red Die III & 4d lemon, SM wmk perf 14 set of 8 to 1/4, 1d green Die II & 4½d violet Die II, both VFU/CTO, & OS opt set of 7 to 5d. 1914 Kookaburra 6d CTO. 1931-32 OS opt set of 6 to 1/- inc Kingsford Smith 2d, 3d, 6d VFU/CTO. 1934 Vic Cent sets (both) & Macarthur to 9d. 1935 ANZAC & KGV SJ sets. 1937 KGVI Robes to £1 thick paper. 1946 BCOF opt set to 2/-. 1949 Arms set to £2 lightly cancelled VFU. 1964 Navigators set of 8 to £2 & 1964 Birds comp to 3/-. Some sl mixed condition or heavy pmks in the Kangaroos, then mostly F-VF U inc some CTO, retail $5900. (400) (P)
$1200
$1500
82
1913-65 Virtually comp pre-decimal collection in older style Seven Seas hingeless album with Kangaroos (49) inc 1st wmk to 2/-, 2nd wmk to 2/- pale brown, 3rd wmk to 5/- plus £1 grey opt SPECIMEN (opt misplaced), SM wmk to 5/- inc 6d opt OS, plus CofA wmk 10/-, £2 opt SPECIMEN. CofA wmk set of 9 to £2 (£2 flts), plus extra 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN (UN), KGV (77) with single wmk to 1/4 inc 4d orange shades (5) to bright lemon, SM wmk perf 14 to 4½d & perf 13½x12½ to 1/4 inc 1d Die II MUH & 4½d Die II CTO. CofA wmk to 1/4 & OS opt set of 7. Mostly FU. Then majority MUH 1927-65 inc 1914 Kookaburra 6d Engraved (retail $220), 1928 3d Kookaburra M/S (MLH in selvedge), 1931-32 OS opt set (2d, 3d Kingsford Smith UN), 1932 Bridge 5/- CTO with hard to see pmk. 1934 Vic Cent (both) & Macarthur 9d. 1935 ANZAC & KGV SJ sets. 1937 KGVI 3d blue Dies set of 5 (mnr gm tones) inc scarce Die 1A (retail $350), Robes set to £1 both papers (£1 thick cnr stain), plus 10/- opt SPECIMEN. 1937-59 Zoological set of 17 (retail $140). 1946 BCOF opt set to 5/-. 1949 Arms to £2 & QEII comp MUH 1953-65 inc 1959 Pics to 5/- Cattle white paper & 1963-64 Navigator set of 6 to £2. Neat collection. Total retail $8000+. (425) (P)
$2400
$2800
83
1913-72 Collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos (35) to £1 inc 1st wmk set to 1/-, 2nd wmk 2d, 6d, 9d, 3rd comp to 5/- inc 2/- brown. SM wmk to 2/- inc 6d opt OS & CofA wmk set to £1 inc 5/- & 10/-. KGV (59) with single to 1/4 inc 4d lemon. SM & CofA wmks to 1/4 plus OS opt set. 1914 Kookaburra 6d Engraved M. Then very near comp to end 1965 inc 1931 Kingsford Smith 2d, 3d, 6d opt OS, 1932 Bridge set of 6 to 5/-. 1934 Vic Cent (both) & Macarthur sets, 1935 ANZAC & KGV SJ sets, comprehensive KGVI inc Robes to £1, 1949 Arms set to £2. QEII 1953 onwards inc 1963-64 Navigators set to £2 & decimals mostly MUH inc 1971 Christmas 7c blk of 7 & 1966 Navigators to $4. Some sl mixed condition inc odd heavy pmk, mostly G-FU, decimals generally MUH, retail $2700. (530)
$700
$1000
84
1913-75 Collection in hagner binder. Few States, QLD Revenues Tax Instalment stamps, & postage to 5/- M inc few Kangaroos M/MUH, KGV Heads inc single wmk 1d red (shades), 32 inc blk of 4 Die III single, other KGV inc 4d violet, blue, orange, olive, 4½d & 5d single wmk to ½d to 1/4, SM perf 13½ & CofA wmk to 1/4 & others. Also 1914 6d Kookaburra M, 1930s Commems inc 1931 2d Kingsford Smith MUH, 3d Kingsford Smith CTO (no certs), 1935 2/- Jubilee MLH others G/FU with extras, post war M & U range. Also some Dues 1938-46 to 1/-, 1958 to 2/-. Decimals to mid 1970s MUH & G/FU, plus FDC/PSE 1970-97 in 2 albums. Some mixed condition, largely F-VF inc KGV, retail $2800+. (1070)
$700
$900

	You can bid via our secure website

www.statusint.com


85
1913-80 Collection in Posthorn s/book with Kangaroos (190) inc 1st wmk (80) to 5/- inc wmk INVERTED ½d, 1d (2), 2d, 3d (ACSC cat $500) & 1/- Parcel cancel ($500). Then ½d green 'ROSTAGE' flaw (cat $50), 1d red ACSC listed varieties (10 cat $700) inc 'extra island' (cat $500). Perf large OS (8) to 1/- inc 3d olive & small OS set to 1/- inc 3d (2) & scarce 2½d (total cat $1600). 2nd wmk set to 5/-, plus 2d, 6d, 1/- perf OS. 3rd wmk (60) inc sets to 5/- (2), plus £1 grey FU. Also 10/- wmk INVERTED, rounded cnr, heavy cancel (cat $3500) & perf OS set to 2/- brown U & 10/- CTO with variety 'kangaroo misplaced to UL'. SM wmk sets to 5/-, both normal & perf OS. CofA wmk to 5/- (2 sets), plus £1 closed tear. KGV (360) to 1/4 with many highlights inc 1d red Die II wmk INV (cat $325), 1d red Die III 'flaw on S of Australia' ($300), opt OS set to 5d brown & OS perfins to 1/4 inc 1d red Die II smooth paper ($200) & SM wmk 3d blue INV wmk (2, $300). General collection to 1980 inc 1914 Kookaburra 6d Engraved CTO, 1931-32 OS opt set of 6 to 1/- inc Kingsford Smith 2d, 3d, 6d. 1932 Bridge 5/- Postally U (central thin). 1934 Vic Cent (2) & Macarthur sets. 1935 ANZAC & KGV SJ sets. 1937 KGVI Robes to £1 thick & thin papers, NSW Sesqui 2d 'tail flaw'. 1949 Arms to £2 VFU with tiny pmks, 1964 Navigators set of 6 to £2 & decimals near comp 1966-80. Condition of some better stamps variable, generally G-F/VF U with plenty of shades & varieties in the Kangaroos or KGV. Total cat/retail $14,000. (1300) (P)
$1800
$2400
86
1913-1992 Collection (1500) in 2 loose leaf albums with Kangaroos (37) to 10/- inc 1st wmk to 1/-, 2nd to 1/-, 3rd (11) to 5/- FU (retail $350), SM wmk to 2/-, CofA to 10/- & both OS opts (total retail $1050). KGV (116) to 1/4, 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1931 Kingsford Smith 2d, 3d, 6d opt OS, 1932 Bridge 5/- CTO, 1934 Vic Cent to 1/- (both). 1934 Macarthur to 9d, 1935 ANZAC & KGV SJ sets, 1937 KGVI to £1 Robes. 1949 Arms to £2 & QEII comp (ex M/S) to 1992 inc 1963 Navigators to £2 & high val decimals to $10. Then continuation (2900) to early 2018 in 2 s/books inc International Post to $10, large quantity of non letter-rate Pics & Commems. All G-FU, retail to 1966 $2550 plus huge FV in the decimals. (4400) (P)
$1000
$1400
87
1913-96 Collection in thick Prinz s/book with Kangaroos (27) to 2/- maroon & KGV (85) to 5d G-FU. 1931 Kingsford Smith 2d, 3d opt OS (2 sets) VF CTO & 6d brown opt OS MUH & VF U (these retail $260). Other pre-decimals (320) to £1 Arms & 10/- Robes or Navigator inc odd Postage Due & 10/- Robes opt SPECIMEN, decimals (820) to mid 1990s mostly FU inc non letter-rate vals CTO. (1250)
$180
$250
88
1913-2000 Collection in thick ledger with pre-decimal virtually comp (290 diff) inc 1913 Kangaroos to £1 grey inc 10/- FU. 1914 Kookaburra 6d engraved. KGV (20) to 1/4. All 1930s Commem sets inc 1932 Bridge 5/- & 1935 KGV SJ 2/-. 1937 KGVI to £1 Robes. 1949 Arms to £2 & 1963 Navigator set to £2. Some sl mixed condition. Retail $1200. Then decimals again virtually comp 1966-2000 inc booklets (FV M/MUH $500) inc Gardens/International Post to $20. Plus AAT (100+) inc 1966 Def set FM. All in large binder. (many 100s).
$650
$900
89
1913-36 Mint KGV inc 1913-14 1d engraved. 1914-24 single wmk to 4d inc 1d red, 1d violet, 1½d in red, brown, black brown & green, 2d orange, 4d ultramarine, orange & yellow. 1926-30 SM wmk to 1/4. 1931-36 CofA wmk 5d. All diff. F-VF fresh M. SG cat £500+, ACSC cat $835. (21). (P)
$140
$200
90
1914-65 Mint/MUH Collection on older Seven Seas illustrated leaves (ex Kangaroos & KGV -offered separately) with 1914 Kookaburra 6d Engraved MUH, 1928 Kookaburra 3d M/S, 1931-32 Pic/Commem opt OS set of 6 to 1/- Lyrebird inc Kingsford Smith 2d, 3d, & 6d Airmail. 1934 Airmail 1/6 no wmk. All 1930s Commem sets (ex Bridge 5/-) inc 1934 Vic Cent both perfs & KGV SJ to 2/-, KGVI comp with 1937 3d blue set of 5 inc Die IA, 1938 Robes set to £1 thick & thin papers. 1946 BCOF opt set to 5/-. 1949 Arms set to £2, plus 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN. QEII comp with 1959 Pics to 5/- Cattle white paper, 1964 Navigators set of 8 to £2 & helecon paper set of 11 to 2/3 Wattle. All appear fresh VF M/MLH, some MUH. Total retail $2800. Plus 40 Die Proof replica cards retail/cat another $320, so total $3120+. (P)
$1000
$1300
91
1913-35 Kangaroo & KGV collection/accumulation on leaves with Kangaroos (185) to 2/- brown inc 1st wmk CTO 4d, 5d, 6d (2) & 1/- (ACSC cat $500), other 1st wmk betters inc 2½d M & blk of 4 U, 4d (8), 5d (3), 6d (5) & 9d (2). 3rd wmk to 2/- maroon, & brown (5), SM & CofA wmks to 2/- inc 6d opt OS (2) & 2/- maroon perf OS. Retail of mentioned stamps $1500, total approx $2000. KGV (185) with collection of various wmks to 1/4 on Seven Seas pgs inc 1d red Die III & 4d blue perf OS/NSW. The accumulation in hagners & loose leaves inc basic set of 20 diff to 1/4 inc 4d violet. Some sl mixed condition, neat little group, mostly G-FU with CTO as noted. (370)
$275
$400
92
1920s-50s Postage Dues: Huge old-time accumulation in envelopes with around 15 diff inc 1938 2d CofA wmk Die II perf 14 (2200, cat £7150), 1931 2d CofA wmk perf 11 (1200, cat £2400), 1931 1d CofA wmk perf 11 (300, cat £1000), plus another 12 diff in varying quantities inc 1946 5d CofA wmk (40, cat £480). All appear to have postal cancels, SG cat well over £11,000+ = A$20,000+. Unchecked by us for wmk variations or plate flaws. G-FU. (4000)
$350
$500
93
1927-65 Pre-decimal accumulation in huge s/book (100s) U inc 1½d, 2d, Commems, 3d Kookaburra, Airmail, Kingsford Smith, Jubilee, Cable & large Kookaburra. 1/6 Hermes various wmks etc, 3d SA Cent, Bridge, Vic Cent, Macarthur, NSW Sesqui, AIF opts, Coronation, Royal Visit sets, 2/-, 2/3 issues, Flowers, 5/- Robes, Birds, Animals (huge quantity). Plus 400g off-paper with good pickings. 2 S/books Vic Cent perf 10½, 2d (124), 3d (60), perf 11½ 2d (83), 3d (55). Macarthur 2d (208), 3d (10). Accumulated over many years. No KGV nor Kangaroos. Usual varied condition, plenty of G-FU. Value plus lot. (Many 1000s)
$250
$350
94
1927-65 M/MUH accumulation in 1960s era s/book with 1927-39 Commems (40) inc 6d brown Airmail opt OS & 1932 1/- large Lyrebird. 1940s-50s imprint blks (105 est cat $800) 1950s 2/- Commems (40) inc comp sets of 3 or 4 & Commems (100s), plus Pictorials to 4/- Tasman. Also folder with 4d Koala No Wmk panes of 80 (2), 1953 Produce Food 3d & 3½d (2) inc blks of 30 (9 blks of 9) & other 1950s Pics in large multiples. Mostly F-VF M/MUH. (many 100s).
$250
$400
95
1929-51 MUH Accumulation in 7 hagners with 1929 Swan 1½d perf OS (4, retail $120) & Airmail 3d (10) inc Plate Number 2 single, 1931 Kingsford Smith set 2d, 3d, 6d (12, retail $240). 1932 Kookaburra 6d (3), 1935 SA Cent set to 1/- (2). 1937 NSW Sesqui 2d (22), 1951 Aborigine 2/6 blk of 4 plus other multiples inc 1927 Canberra 1½d & 1930 Sturt set blks of 4. Some light tropicalisation, mostly F-VF MUH, retail $880. (176)
$190
$275
96
1931 6d Brown Airmail opt OS plate 1 Ash imprint blk of 6 M/MUH. ACSC 144(OS) 2d cat $300. 1931 Kingsford Smith 2d, 3d UL cnr Plate 1, 2, 3 blks of 4, 2d MUH, 3d VF M/MUH. ACSC cat $200. Plus 6d violet blk of 4 MUH, 6d brown Airmail blk of 4 VF M/MUH. Total ACSC cat $900. (38)
$200
$300
97
1937-2002 Collection in 2 s/books. 1st s/book contains 1937-65 range of Mint pre-dec blks inc Def & Commems. 2nd s/book 1970-2002 Used collection which is largely comp inc setenant blks & M/S. Also Brusden-White catalogues inc 1913-40 with Roos & KGV & 1970-91 decimal issues. All diff. Almost all F-VF M/MUH/U. SG cat £1800+ = A$3200+. (2400+)
$250
$400
98
1937-65 Near comp M/MUH collection in Seven Seas hingeless pgs with NSW Sesqui set (9d part imprint MUH). 1937 KGVI set of 16 to 1/4 inc all 5 diff 3d blue (retail $240). 1938 KGVI Robes 5/- (2) plus £1 thin paper FM. 1940 AIF set M & 1946 BCOF opt set to 5/- thick paper MUH. 1949 Arms set to £2 FM. QEII Pre-dec near comp (ex Navigators) inc 1953 Produce Food set blks of 9. 1959-61 Pics to 5/- Cattle white paper VFM & 1964 Birds set MUH. Also 1966 Navigators opt SPECIMEN $4 (2), 75c & $2. Some variable condition, mostly F-VFM/MUH, retail $1440. (252) (P)
$350
$500
99
1937-71 FDC Collection (270). Massive home-made album (mounted in photo cnrs) inc 1962 PPC posted Mt Kosciusko with Pic pmk, 1954 Antarctic Expedition cards (3) pmk Mawson with cinderella set of 4 attached. 1950s Not often seen pictorial cachets inc Sydney Harbour Bridge for 1954 RV. 1965 BRIPEX (2) with red Brighton (VIC) cds. 1969 PM sets (2) on un-addressed FDC. Official PO envelopes for 1970 Grasslands, Expo, RV 30c, small Cook (neat, typed address, retail $220) & 1971 AAT Treaty FDC pmk Moorabbin Vic (un-addressed, rare! & retail $100+). Some minor edge toning effecting covers of lessor value, mostly fresh & clean intact original collection. (270)
$275
$400
100
1937 KGVI 3d blue Die I plus 6d Kooka & 1/- Lyrebird on McKay Advance Australia FDC tied by Strathfield 2 AU 37 NSW cds. ACSC cat $200 plus premium for rare envelope cachet. Also 1937 NSW Sesqui & 1948 1/3 Bull & 2/- Croc FDC. plus 1941? WWII HMAS Perth Censor cover from A/B L Golding (Jap POW after Perth was lost 1942). Then KGV accumulation (88) to 1/4 inc OS Perfins to 5d plus 1935 Maheno-Fraser Is Rocket Mail vignettes in red or green M/S of 4 UN (both faulty, AAMC cat $150). (92)
$120
$180
101
1937 KGVI imprint blk of 4 collection with perf 13½x14 Ash imprints (15) to 1/4 inc 1d, 2d Die I upper & lower Plates, 1½d brown, 3d blue Die II thick (UN) & thin (VFM) papers, 6d Kookaburra (cat $125), 9d Platypus & KGVI 1/4. Perf 14x15 Ash imprints (10) to KGVI 3d brown inc 3d blue Die III. Perf 14x15 McCracken imprints (13) to 6d Kookaburra (4) inc 1½d brown & 5½d/5d Ram. Odd minor tone, some MUH, majority F-VFM/MUH. Min ACSC cat $1400. (38) (P)
$475
$600
102
1940 AIF 1d green (6500), in neat bundles of 100. G-VFU. Suit researcher. SG 196 cat £17,875 = A$30,000!
$180
$250
103
1946 BCOF opt set ½d to 5/- thick paper in mostly horiz prs. F-VF MUH, 5/- sl gum tropicalisation. All MUH, ACSC cat $800. (14) (P)
$180
$250
104
1946 Mitchell imprint blks of 4 1/- (88), 3½d (91) & 2½d (84). All fresh MUH. Unchecked for ACSC varieties in 2½d & 3½d. Total cat val as normal imprints $3420. (263 blks of 4)
$300
$450
105
1949 Arms set to £2 MLH (10/-, £1 MUH) & set of 4 FU. 1964 Navigators set to £2 MLH. 1966 Navigators set MUH (2) plus extra $2 blk of 12 MUH & Specimen opt set MLH. 1967-68 PO Training School h/s 'CANCELLED SPECIMEN' (54) mostly in prs with comp opts inc 1968 Flowers set of 6. Other Specimen (144, FV $275) with vals to $20 Gardens inc 1974 UPU set (5) & Paintings to $10. (250) (P)
$230
$350
106
1950s-60s Pre-decimal large blks/part sheets accumulation in folder inc 1958 QANTAS 2/- (25), 1955 Olympics 1/- green (20), 1956 Koala 4d no wmk right pane of 80, 1964 Wattle 2/3 yellow-green (25), 1964 Birds 1/6 (50) inc Autotron Bars UL cnr & 2/6 (40) inc Autotron Bars at UR cnr, 3/- part sheet (50) inc red sheet no. 1965 QEII 5d Red left pane of 80 & others inc 1940 AIF 1d (40) & 2d (20 minor gum tones), rest fresh MUH, retail $900+. (535)
$200
$300
107
1966-72 Decimal MUH array with 1966 Navigators set blks of 4 (retail $120) plus SPECIMEN opt odds (4) & set of 4 75c-$4 (retail $100). 1968 Soil-Medical Autotron gutter blk of 4 with 'needle in thumb variety' (retail $50). 1971 Christmas 7c sets (6) & blks of 7 (2). 1972 Produce Food (4 sets) & 35c Christmas (7). 1973 National Dev sets (5) plus other useful sets, singles & multiples. Mostly fresh MUH. Retail $760. (300+)
$190
$250
108
1966-74 Decimal MUH collection in album with 1966 Pics to $4 inc $1 Flinders perf 14¾ & Navigators set of 4 opt SPECIMEN (cat $210) inc 75c with scarce 14.5mm opt. 1968 Soil/Medical 'sheet no' gutter pr. 1970 Cook ANPEX M/Sheet. 1971 Christmas 7c set blk of 7 & ½ pane of 25. Booklet panes 1966-72 (25) inc 1966 QEII 4c set of 6 slogans & booklets (10 diff) inc 1966 60c QEII, 1967 50c (2), $1 & 1972 Prim Min 70c pr. All fresh MUH. Retail $1170. (400 & the 10 booklets).
$275
$350
109
1966-74 Plate number collection with QEII 1c plate 4 blk of 4. QEII 4c Nos (8 diff) 20 to 27 blks of 20 & QEII 7c Plate 14 blk of 20. Navigators 75c Cook Plate 3 upper & lower blks of 10 & $1 Flinders Plate 3 lower & upper blks of 8. 1974 Christmas set of 6 Nos 3 to 8 in both left & right blks of 8. 1974 Christmas Plate 3 left & right blks of 8. All fresh MUH. Total ACSC cat $750, retail now higher. (28 blks) (P)
$190
$275
110
1966-78 MUH Decimal variety collection inc 6c QEII comp rev off-set blk of 4 cat $400, plus 4 prs printed on diff papers. 75c Navigator (7), five with ACSC listed varieties (cat $80). $1 Flinders Plate 3 lower marginal blk of 8. 1974 Christmas 10c Plate No blks of 4 (4 diff, cat $60) & 35c Christmas LR gutter blks of 4 with Plate No 3 or 4 at TR cnr. 1968 Soil Medical upper marginal Autotron blks of 8 (2) both with 'needle in thumb' varieties ($80). 1973 Opera House 7c perf 14¾ upper marginal blk of 25 with 'vert retouch through right of stamp' (pos R6, 7, 8, stamp 1, $140. Plus left cnr blk of 10 with same variety ($80). 1967 Hartog 4c left marginal blks of 8 (3) ea with pre-printing vert paper crease through right 4 stamps. 1970 RV 5c right marginal blk of 20 with 'crown shift' variety ($40) plus other interesting multiples inc 1974 7c Newspaper gutter blks of 20 (5). All fresh MUH. Total ACSC cat $1350 plus extra for unlisted types. (340)
$275
$400
111
1966-2000 Decimal MUH accumulation (FV $420) in s/book plus loose mess inc booklets & PO packs. Also 1991 Year Album.
$200
$250
112
1966-2001 near comp collection (FV $800 approx) in Seven Seas hingeless leaves (retail $500) plus empty set of leaves same period & another collection 1975 onwards (FV $700) again in Seven Seas hingeless leaves. Mostly F-VF U/CTO, replacement cost of pages over $1400 & extra for the stamps! Also AAT collection 1963-90 F-VFU again in Seven Seas hingeless pgs plus extra spare leaves similar era. Reserved at 20% of retail for the G-VFG rust-free hingeless pgs with the contents for free! Inc AAT 1966 Pic sets (2, retail $100). (3000).
$300
$400
113
1966-2004 VFU/CTO collection (FV $830) in 4 green VGC Seven Seas slipcase albums, hingeless 1978 onwards (retail $680) inc 1966 Navigator set to $4, 1971 Christmas 7c blk of 25 (MUH, gum tones). 1974 Paintings to $10, 1980s Gardens to $20, International Post to $20, 2000 Sydney Olympics composite Gold Medallists sheetlet, wide range Commem/Pic sets & other M/Sheets inc vals to $10. All fresh CTO. (100s).
$350
$500
114
1966-2012 Collection in 3 thick s/books with wide variety throughout inc 1966 Navigators to $4 (2 sets) 1977 Painting $10 blk of 4, high val 1980s-90s, 2000s Pic/Commem sets & Gardens to $20 all G-FU, plus around $900 FV MUH inc 2000 Olympics M/S set of 16. Duplication. (Few 1000)
$450
$550
115
1966 Navigator set 75c-$4 opt SPECIMEN (2 sets) plus extra $2 with damaged M in opt & 75c with 14.75mm opt. All F-VF MUH. ACSC cat $365+. (10)
$110
$150
116
1966 Navigator set of 6, 40c-$4 (10 sets) plus extra 75c-$4 opt SPECIMEN. F-VF MUH. SG cat £255. Retail $400. (64) (P)
$140
$180
117
1966 Navigator set 40c-$4 (15 sets of 6) plus extra 75c-$4 opt SPECIMEN. F-VF MUH. SG cat £350. Retail $550. (94)
$190
$275
118
1966 Navigators Specialised Collection with 75c Cook plate 3 blks of 10 (4), lower marginal perf-pip blk of 10, upper marginal gutter blk of 8, lower 2 right stamps chart flaws (pos R2/1,2), LR cnr blk of 18 & 3 diff cnr blks with retouches. $1 Flinders Plate 3 gutter blks of 8 (4). Sheet A LL cnr blks of 6 (4) with frame retouches on stamps 9/3 & 10/3 (ACSC 463e,ea,f(var) cat $400+). Plus 7 other varieties/recuts mostly in positional blks. $4 King LL cnr blk of 4 & blk of 6 with hairline varieties & LT cnr blks of 4 (2 diff) one with 2 ACSC listed flaws. All fresh MUH. 2001 ACSC cat $1270, retail now much higher.(135)
$375
$500
119
1968 Mexico Games 25c comp sheet of 100, 2 left panes of 50 plus another 50 in various multiples. Also over 200 sets of 2. All fresh MUH. Retail $700+. (650+).
$170
$250
120
1969-75 Decimal MUH accumulation inc 1969 Flight pane of 50 & 3 blks of 9. 1970 Cook 5c sheet of 100 & M/S (4) 1970-74 letter-rate Commems pane of 50 (7). 1971 Christmas blks of 7 (6) & ½ sheet of 50. 1974 Education & Science sets in panes of 50 & some oddments. Retail $750. Mostly fresh MUH, FV around $165.
$140
$180
121
1970-late 80s Massive FDC/PSE accumulation (5500). Good variety, strength in 1980s with massive FV in the Pic/Commem sets. Plus another 3000 approx Aerograms 1950s-90s UN (huge FV) & CTO FDI with pickings throughout noted 1950s 10d OHMS Aerogram opt SPECIMEN. All in 4 plastic tubs, which can be repacked for delivery. Vendor says sell. Given away at estimate! Reserve even cheaper. (8500)
$500
$800

	You can increase the chances of success by

“limit bidding”. 

   This means you can bid on more lots than you wish to buy. The actual number you end up buying is limited by the $ limit you set (excluding buyer’s commission)
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1970-96 Official PO FDC collection in 13 thick albums inc 1970 small Cook set of 6 with 5 individual 5c & 30c separate (retail $1100), large Cook (4) inc set on single cover, 5c strip & 30c on separate covers, 5c 'blood on sails' variety in strip of 5 (retail $150). All VF fresh unaddressed. 1970 Expo, Grasslands & RV sets unaddressed (retail $300). 1971 Christmas blk of 7 (6, $210), 1974 Paintings set to $4 (6 inc forgery), 1977 $10 (3) & 1979 $5 (3, total retail $375) & around 190 others 1970-76. Then 1977-89 (700+) inc unorthodox range with gutter prs, inc multiples, 1985 Australia Day setenant gutter strip of 10 (4), 1985 Children's Books strip on PO Bulletin Pic envelope & Bicentenary sets in various permutations, 1990-99 mixed specialised/mainstream (420, FV $575) to $20 Gardens inc specialised studies of 1998 Singapore, Leunig, Butterflies & Planet Ocean. Also 5 small albums with Commem pmks, special env inc Melb Philatelic Sales Centre Pictorial & extra specialised Bicentenary FDC inc error of date (too early) on 2 covers. Great lot with around 1600 covers in 18 vols. Also PSE collection UN/FDI, 1978-85 in 2 expensive PW illustrated albums. Very unusual collection with many rare individually stamped FDC. Fresh & clean. See website (1900+)
$600
$800
123
1970-2006 FDC collection (loose in carton), quite comprehensive with better 1970-75 sets inc 1974 paintings, 1970 large Cook, 1971 & 1972 Christmas, 1990s setenant strips, gutter prs, self-adhesives & higher vals (FV $550), the harder to find 2000-2006 post-Millennium sets (FV $500). Also assorted PSEs & scattered Special Commem pmks to add flavour & spice. Minor duplication in places. Total FV 1990-2006 $1050+.      (1000+)
$325
$400
124
1970 Cook M/sheet with ANPEX opt (11, inc consec numbered pr with opt misplaced onto the 30c stamp), plus normal M/sheets (24). Mostly fresh MUH, retail $460. (35)
$110
$150
125
1971 Christmas 7c blks of 25 (4) inc 3 LL cnr with sheet number blks of 7 (6) & sets of 7 singles (10). All F-VF MUH. Retail $800+.
$170
$250
126
1971 Christmas 7c white paper blks of 25 (5), 2 with RED sheet numbers. F-VF MUH. Retail $650. (5 blks)
$140
$200
127
1972-74 Pics/Commems (7kg) on close-clip single paper. Ideal for research. Unchecked as received from a NSW charity. (25,000).
$100
$150
128
1972 Christmas 35c (170) comp sheet of 100 & ACSC varieties, Munich Games 35c (240), Prim Ind set 20c-35c (50 sets), 1971 Guide Dog 24c (225 inc 2 sheets), 1968 5c Grassland sheets of 100 (2), AAT 1971 30c Treaty set (100), 1972 35c Cook (75) & extras all VF CTO, retail $2400+ (FV $340). Plus 1968 Soil/Medical gutter prs (10) & 1971 Christmas blk of 25 MUH, total retail $2500. (1450)
$325
$450
129
1972 Munich Olympics set of 4 (165), plus another 140 35c only. Fresh MUH. Retail $1000. (800).
$190
$275
130
1973 National Development set of 4 (42 sets) inc cnr blk of 10. 1972 Olympics set of 4 (43 sets). F-VF MUH. Retail $400. (340)
$90
$120
131
1974 Christmas Plate No collection with 10c Gutter blks of 4 left comp set of 8 (no.2 pip only as always) ACSC cat $350. Gutter blks of 4 right 1-8 (ex 2) cat $250, plus 3 diff extra blks of 8 or larger. 35c plate 2 blk of 8 ($150) & 3 blks of plate 3, plus pr. All fresh MUH. Total ACSC cat $900. (25 blks).
$110
$150
132
1979-2002 Commem pmks: Massive accumulation in 4 small & 2 very large tubs. Huge variety, noted 1980 SYDPEX collection inc M/sheets, 1983 Rail Link. Obscene quantity of PSEs 1980s to late 1990s with huge cancellation range. Then stamped covers (1000 approx inc FDC) late 1990s onwards with diverse range of Pic, Commem or Special Event pmks inc Sydney Olympics Gold Medallists FDC set (hard to find, retail $150+) plus variety of Olympic Sports pmks. Finally range of FDC inc high FV sets with Pic cancels or other pmks. Hard to assess due to vast quantity, Sydney Olympics onwards covers hard to find. Fresh & clean. Horrific original PO cost! (8000)
$500
$800
133
1981, 83, 87 & comp 1989-2000 PO Year Albums plus extra 2000 & 1996. FV $710. Postcards 5790, MUH Frama accum (FV $60). 1970-2010 PO Pack accumulation (FV $360) inc 1971 Christmas & other 1970-74 Paper/Plastics. Olympic Games sheetlets (FV $210) & 77 other M/Sheets Total FV $1490.
$700
$850
134
1981-87 FDC Year Collections in individual custom-made padded albums (7 vols). Huge original costs with limited distribution, now rarely seen. General FDC collection (70) to 1988 inc 1971 Aboriginal Art, Christmas blk of 7, $10, $5 Paintings & odd M/S. Plus PSE (60) UN (FV $25) & 47 FDI. All fresh & clean. (8 albums)
$60
$80
135
1990-99 FDC Collection (600) now loose in box with wide variety of Pic/Commem sets inc scattered AAT, Christmas & Cocos Is plus assorted M/S. Minimal duplication, fresh & clean, FV $1500+. (600)
$375
$500
136
1994-2014 FDC Collection, possibly comp with around 700 covers inc M/Sheets, setenant strips, Pics & Commems sets. Unchecked as received, FV around $1800.
$475
$600
137
1994 Aviation $1.80 Freda Thompson (2500). All fresh CTO with GPO Melbourne cds. FV $4500! SG 1478 cat £10,000!
$130
$250
138
1999 & 2001 Die Proofs Albums: Australia Post 1999 A Selection of the Engraved Stamps of Australia with 28 diff pre-dec proofs in black inc KGV 1d engraved, 1932 2d Bridge, 1938 £1 Robes, 1964 7/6 Cook & others ACSC cat $1200. 2001 Die proofs (no 2) 'Federation', with 30 die proofs inc 1927 Canberra, 1934 1/- Vic Cent, 1937 9d Sesqui & others ACSC cat $750. Both superbly produced. Total ACSC cat $1950. (2)
$150
$250
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1999 Die Proofs: 'A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia' with 28 diff pre-dec proofs in black inc KGV 1d engraved, 1932 Bridge 2d, 1938 Robes £1, 1940 AIF 2d, 1948 Aboriginal Art 2/-, 1957 AAT 2/- Map, 1963 Canberra 5d & 1964 Cook 7/6. Superb production similar to year albums. ACSC cat $700+ for the proofs alone.
$80
$120
140
2000-09 (or later) FDC Collection in large shoebox, appear all diff inc a few Territories, with Pics/Commems & M/sheets. Fresh & clean, FV $830. (330)
$230
$350
141
2000 Sydney Olympics PO album with set of 16 Gold Medallists sheetlets, also Lighting the Flame sheetlet, all with Koala reprint logo. Harder to find than the digital print sets. Fresh MUH.
$80
$120
142
2000 Sydney Olympics 45c Gold Medal M/Sheets Digital print set of 6 diff logos with Kangaroo, Koala, Kookaburra, Platypus, Possum & Swan Logos at LR with all 16 diff M/S in ea set. All fresh MUH, not often seem as a comp set of 96. FV alone $690 Retail $1500,  if you can find          them.
$500
$700
143
2000 Sydney Olympics 45c PO album with set of 16 Gold Medallists sheetlets, all digitally printed in Tasmania with Platypus logo at LR. Now not easy to find comp. FV $72 (16)
$50
$80
144
2000 Sydney Olympics PO Album with Gold Medallist sheetlets, digitally printed in Victoria with Possum logo. Not easy to find. FV $72. (16)
$50
$80
145
2001 Die Proofs (no.2) 'Federation'. A Selection of the Engraved stamps of Australia. Official PO collection with 30 die proofs in blue inc 1951 Federation set of 4, 1938 Sesqui 9d, 1935 Jubilee 2/-, 1949 Arms 10/-, 1964 Airmail 2/3, various 1968-73 Fam Aust/PMs & others. ACSC cat $750 for proofs. As new, & missed by most collectors.
$100
$150
146
2003 Die Proofs (no.3) 'Royalty'. A Selection of the Engraved Stamps of Australia. Deluxe PO book with 32 diff Die Proofs in red inc 1913 KGV 1d, 1914 KGV 2d (unissued), 1938 Robes 5/- & 10/-, 1939 Duke of Kent (unissued), 1952 KGVI Royal Visit 7½d & 1/6 (both unissued), 1954 Royal Visit 2/-, 1963 QEII 5d, 1967 QEII 7c & proposed 1969 QEII new portrait Master Die. ACSC cat $800+ as single proofs. Difficult to find as few sold.
$120
$180
147
2004 AFL Prestige booklets set of 16. VF fresh MUH. Original PO cost $175. SG cat £128, Pf cat $480.
$140
$180
148
2005 Leather PO Year Albums (5) limited edition. Retail $900.
$250
$400
149
2006-08 Extensive collection on illustrated pages in binder MUH inc sets, booklets, sheetlets, M/S, & Internationals. VF. FV $820.
$400
$500
150
2006 Melbourne Commonwealth Games M/S PO Album in original shrink-wrap (retail $150) plus 1983 PO Year Album. All MUH.
$80
$100
151
2010-12 Prestige Booklets inc Macquarie, Come to the Show, Kokoda, Railways, Burke & Wills, Long Weekend, Melbourne Cup, Flowers, Precious Moments, Transport, & Underwater World. VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $152, SG cat £254, Pf cat $278. (11)
$100
$160
152
2011 QLD Flood Relief M/Sheet (50) cut down to a manageable 160x100mm from A4 size. Only available from the 2011 PO Year albums. Fresh MUH. FV $150, retail $500-$750. (50).
$110
$160
153
2012 London Olympics J Tallent Gold Medallist single stamp M/S, & 2016 Paralympian single stamp M/S. 20 ea, both only available from the 2016 PO Year Album. Fresh MUH, retail $400+. (40)
$100
$150
154
2012 London Olympics J Tallent Gold Medallist single stamp M/S, & 2016 Paralympian single stamp M/S. 20 ea, both only available from the 2016 PO Year Album. Fresh MUH, retail $400+. (40)
$100
$150
155
2013 World Stamp Expo M/Sheet imperf & 2012 ANZUS/Newton-John M/Sheet, 20 of ea, only available from PO year albums. Fresh MUH. Retail $25 ea = $1000. (40)
$70
$100
156
2013-14 Prestige Booklets Wedding, Surfing, Canberra, Gardens, Kangaroo, Indigenous Leaders, Poultry, Wedding Day & 1st Air Mail. VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $163, SG cat £219, Pf cat $250 (est). (9)
$100
$170
157
2016 Paralympian of the Year single stamp M/S & 2012 London Olympics Gold Medallist single M/S, 20 of ea, both only available from 2016 PO Year Album. Fresh MUH, retail $400+. (40)
$100
$150
158
2016 Paralympian of the Year single stamp M/S & 2012 London Olympics Gold Medallist single M/S, 20 of ea, both only available from 2016 PO Year Album. Fresh MUH, retail $400+. (40)
$100
$150
159
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album. Not easy to find, retail $35+ ea. (20 sheets, $700+)
$240
$300
160
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album. Not easy to find, retail $35+ ea. (20 sheets, $700+)
$240
$300
161
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album (100 sheets, one with minor crinkles). Retail $35 ea = $3500. 100 Albums had to be purchased & broken up to obtain these.
$1200
$1500
162
AAT: 1957-2016 MUH collection inc some blks, setenant strips & blks. Useful coverage of M/S inc 2001 Centenary sheet. Also odd Peel & Stick. Most diff. VF fresh MUH. FV of Decimals $270, retail $480+ (80 plus 33 MS).
$200
$250
163
AAT: 1957-2016 Collection virtually comp MUH in Seven Seas hingeless pgs & hagners inc 1966 Pics to $1, 7 diff se-tennant gutter prs & 20 M/S to 2016 Hurley inc 1995 Singapore & 1996 CAPEX opts. All fresh MUH, retail $80 to end 1972, plus $80 for opt M/S, & another $390 FV 1973 onwards. (415 plus 20 M/S)
$275
$350
164
AAT: 1961-2016 FDC Collection now in shoebox, appears comp for period. Excellent coverage of issues inc M/S. Mostly base Cancel sets or some Kingston TAS special pmks. Almost all 1993-2016. Most diff. VF & clean. High FV, retail $1000+. (200)
$300
$400
165
AAT: 1966 Pic set to $1 & pre-dec Pic set to 2/3, 6 of ea, some sun- tanned gum. F-VF MUH. SG 1-18 cat £312, retail $450 (108)
$90
$130
166
AAT: 1969 (1966) Def PO Packs (4) plus Expo 1970 Japanese insert, retail $400+, still hard to find.
$100
$140
167
AAT: 1973-2016 collection of gutter prs & blks majority are in gutter blks of 10. Mostly diff, strength in scarcer post 2000 issues which were not put away by dealers or collection. VF fresh MUH. FV $860+, retail $3000+. (998).
$650
$800
168
AAT: 1995-2016 PO Pack collection inc 2001 Centenary sheet of 20. 1911-14 Antarctic Expedition & 2014 Era of the Husky, inc all M/S. Also odd booklet. VF fresh MUH. Many of these packs scarce. FV alone $300+, retail $800+. (37 packs).
$240
$300
169
Accumulations: Carton lot with 1966-2005 Decimals on/off paper (1000s) sorted by value/year into envelopes, plus 1960s Decimal duplicates in album & 1990s/2000s Pic to $5 G-FU in large s/book. Then 1975-88 FDC accumulation (400) in shoebox & plus another 400 envs inc Special, Commem, Pictorial cancels. (1000s).
$100
$150
170
AUSIPEX 84 Comprehensive Collection in 6 volumes with 1982-84 opt Forerunners on Comm Games M/Sheets, MUH set of 5 diff (3 sets retail $270) plus set CTO with Green Opening Day pmk ($250). AUSIPEX 84 opt M/Sheet MUH set of 5 diff (3 sets, retail $525), plus 'Commem Album Sheet' opt CTO with Green Opening pmk ($250). Opt trios of AUSIPEX logo, FIP, FIAP MUH (4 sets), CTO (retail $300). Ordinary M/Sheets with set of 10 diff commem pmks on illustrated envs (5 sets, retail $225), plus extra 2 sets CTO ($90). AUSIPEX Envs with daily pictorial pmk sets of 10 (15 sets) with M/S singles comp set of each stamp (70 covers retail $500), 3 Cobb & Co cover sets ($60) & 5 ordinary cover sets. Then large quantity of pmks on assorted stamps inc 1976 Stamp Week M/S (30), 1977 Painting $10 blk of 4, assorted low vals attached to approx 50 AUSIPEX logo glassine bags! Stamp Bulletin Envs (20) with more Pictorial pmks. 1982 Eucalyptus booklets (50) CTO, plus much more with extra covers, Aerograms, Souvenir pmks & 1966 Navigator Specimen outer folder pmk of AUSIPEX. Also Newsletters, Bulletins 1-4 & Exhibition Catalogue. Estimated total retail over $3000. (many 100s).
$350
$500
171
Booklets 1940s-2005 inc 1949 KGVI 2½d (B55 cat $90), 1960 5d (B62, $65), 1979 Rockdale Football bklt ($190), 1989 Washington opt ($180), 1988-2005 CTO (12), 1967-72 (15) inc wax leaves (4) -total $600+, 1970s-80s private types (10), Lord Howe Is (3, $60) a few overseas etc. Plus Cinderellas inc Koala Research M/S, 'Aussie blue' Savings stamps, 'Penny Royal World' Tasmania & WA Australind Tour ticket bklts, Aust PO Specimen empty folders ca1960 Territories deep blue-green & 1966 1st Decimals, 1958-64 TV & Radio Licence folders (5) UN, other odds & ends. (100+).
$200
$300
172
Booklets: 1997-2004 Prestige Booklets (no AFL). 2003 Christmas Philatelic code, 2004 Cats & Dogs. All inc special M/S only found in these. All diff. VF MUH. FV approx $155. Original PO cost $169. Pf cat/retail $419. (16)
$100
$150
173
Booklet Collection 2006-07 in Lighthouse slipcase album. Specialised with virtually every catalogued type inc both General & Philatelic barcodes, opts (67) -also both barcodes where made, International sheetlets of 5 folders, Koala reprints etc. FV $850. SG SB195-243 cat £1083 as basic types, plus premium for all the opts. Pf B288-334 cat $2957. Plus album retail extra. (156)
$650
$900
174
Booklets - Prestige: 1997-2011 collection in 2 Lighthouse slipcases albums. All diff, ea with special M/Sheet or sheetlets only found in these. VF. Original PO cost $500. SG cat £800+. Pf cat $1800+. Plus albums retail $150 extra. (44)
$325
$500
175
Booklets-Prestige: 1997-2003 inc Classic Cars, Leunig, Lighthouses, Weddings, Namatjira & Special Occasions (6 diff). VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $125, SG cat £213, Pf cat $324. (11)
$80
$130
176
Booklets-Prestige 2004 AFL set of 16. VF fresh MUH. Original PO cost $175, SG cat £128, Pf cat $480.
$140
$180
177
Booklets-Prestige: 2006 inc Commonwealth Games, plus 'Snapshot' generic, AFL Swans, Royalty, Wombat, Buildings, Lighthouses, Driving, Rock Posters & Dangerous Creatures. VF MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $136, SG cat £163, Pf cat $345. (10)
$80
$130
178
Booklets-Prestige: 2006 inc Commonwealth Games, AFL Carlton & Bulldogs, Royalty, Wombat, Buildings, Lighthouses, Driving, Rock Posters & Dangerous Creatures. VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $129, SG cat £148, Pf cat $325. (10)
$80
$130
179
Booklets-Prestige: 2007 inc Legends, Surf's Up, Tourism, Wallabies, Circus, Bridge, Wildlife, Gardens, Blast Off, Caravanning, Christmas & Zodiac Sagittarius. VF MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $169, SG cat £210, Pf cat $338. (12)
$110
$160
180
Booklets-Prestige: 2008 Aviation to 2009 Film Legends set of 4 Prestige Booklets, missing only 2nd Waterfalls & 'Behind the Stamp', ea with special M/S only available in these. VF MUH. FV approx $170. Original PO cost $190, Pf cat/retail $348. (15)
$130
$200
181
Booklets-Prestige: 2008 inc Love Blooms, Lest We Forget, Ballooning, Dogs, Living Green, Gorgeous Australia (2), Aviation, Waterfalls (2) & Megafauna. VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $138, SG cat £237, Pf cat $295. (11)
$90
$140
182
Booklets-Prestige: 2009 inc Legends set of Kidman, Crowe, Rush & Blanchett, Inventive Aust, QEII Birthday, Desserts, Favourite Stamps, Parks & Gardens, Corrugated Landscapes, Birds, & Toys. VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $142, SG cat £228, Pf cat $279. (12)
$90
$160
183
Bulk decimals with 45c (16kg gross), 50c (1kg), 55c (1kg) off-paper sorted into plastic packets. Approx net weight 2.2kg (26,000). On-paper sorted kiloware 70c (600g), 60c (1.4kg) & $1 (500g). 34,000 stamps in total. G-FU.
$150
$250
184
Bundleware possibly 200 diff x100 in bundles & packets assembled mid 1980s with minor duplication inc 1966 Fish set (200 sets), Birds 20c (500) plus 6c, 25c, 30c (100 of ea), Navigator 50c (500), 1969 Prim Ind 20c, 25c (100 of ea), 1968 Flower 13c (1000), 20c (700) & 25c (200). Unchecked as received from long retired wholesaler in 2 medium shoeboxes. (25,000)
$120
$160
185
Bundleware Pre-Decimals (28,600) 1937-65 inc Commems (6500) & Christmas (3600). Decimals to 2012 with sheet stamps (56,100) to $5 Paintings (100) or Gardens (200) plus higher val non letter-rate Commems Self-adhesives (82600) to 2012 London Olympics with good range pics/commems inc comp sets. All in plastic bags, glassines, envelopes etc in 4 medium cartons. Huge variety, G-FU with list of contents. Total 167,300.
$300
$400
186
Carton 1970-94 FDC/Commem covers & PSEs plus some Commercial Mail inc better early 1970s both Aust Post & Wesley Commem covers inc QLD pmks & vals to $10 Gardens. Some light aging, generally Fine, could contain a surprise. (700)
$130
$180
187
Carton lot of 10 albums, messy & incoherent, with Australian States (450), 1860s-early 1900s with pickings inc Tas Chalons, Vic Arms to 5/- & S.Aust Officials to 1/-. Kangaroos (70) to 5/- inc perf OS to 2/-, KGV (135) to 1/4 inc 4d lemon, G-FU plus 2d/1½d M/MUH (24) inc imprint blk of 4. 1928 Kookaburra 3d M/Sheet UN (thinned in selvedge), 1914 Kookaburra 6d Engraved U, 1935 ANZAC & KGV SJ sets, 1934 Vic Cent 1/-,1938 Robes 5/-, 10/-, £1 sets (2), 1949 Arms to £2 & QEII Pics to 10/- Flinders to 10/- G-FU. Pre-decimal MUH blks & multiples inc 1964 Birds to 3/- blks of 4. Decimals in profusion inc collection 1966-87 near comp U in Seven Seas album. 1966-68 Pics to 50c CTO Melbourne (6 sets), plus Navigators $1 (120) & $2 (60) mostly VFU. 1971 Christmas blks of 25 (2, some toning) & lower marginal sheet number gutter blk of 10 M/ MUH, plus, 1990 Year collection (FV $80) CTO. Also Territories accumulation inc Nauru 1981 Pics to $5 MUH imprint blks of 8. Cook Islands M collection 1930s-60s, Cocos Is low val Decimal Pics (100s) MUH in positional blks multiples plus 1953 Def sets (2) CTO. Plus much more. Medium carton. Mixed M/MUH/U/CTO. Inspection will reward. (1000s)
$525
$700
188
Christmas Island MUH collection 1958-2014 in Seven Seas hingeless album inc New Year gutter blks & sheetlets, plus prestige Chinese New Year booklets, PO packs & sundries. Possibly comp inc all the extras. Mostly fresh MUH, FV $960 (retail much higher) & extra cost for the hingeless album. (600 & 40 M/S)
$500
$700
189
Cinderellas: 1930s-80s inc 1934 Victoria Centenary, 1954 Redex Rally, 1933 Gala Day Pigeongram opt labels superb fresh MUH (3, cat $45), Coolgardie Cycle Post & Camel Post replicas, Customs Duty (20) inc surch, War Savings 6d Spitfire (4 M/MUH), 1925 Angel vignette (2), Parcel Label 5/10 cut-out (retail $50), 1953 Anpex sheet of 15, Lake Lefroy Swan local post replica M/S of 4 & much more. Interesting lot. (180).
$250
$400
190
Clean-out Lot: S/book KGV 365 U stamps, also 329 FDC, 125 PSE, Postal Stationery M/U, Aerograms, pre-dec collection, s/book pre-dec better mix, accumulation, as new hawid mounts & more. Worth  a look     
$110
$140
191
Cocos Island: 1969 Pictorial set PO Pack, Japanese insert for Expo 1970, retail $300. (20 packs)
$60
$80
192
Cocos Is: Comprehensive virtually comp collection 1963-2015 in Seven Seas hingeless album & extra hagners inc 1965 ANZAC 5d study in positional multiples, 1987 CUP-PEX opt sheetlet, 1989 Melb Stamp Show & World Expo M/Sheets (retail $160). 1993 TAIPEI M/S (retail $75) & 10 other Exhib M/S. 1988 Joint-issue PO pack, 1990 Postage Paid opt set of 7 ($300), $5 Airmail stamp opt ($80), 1992 WWF sheetlet of 16, 1990-2000s setenant gutter blks & strips, 2011 WWF M/Sheet set of 4 diff, 2013 50th Anniv sheetlet plus comp PO pack & many others inc 3 diff booklets. Generally fresh MUH, retail $1550, another $200 for the albums. Total $1750.
$600
$800
193
Collection 1913-2007 Pre-decimal inc Kangaroos to 5/- 3rd, KGV Heads inc 4d lemon, pre-war Commems inc Vic Cent set, post-war Commems & Defs mostly G-FU. Decimal comprehensive both G/FU & MUH. Retail to 1980 $480, FV alone of post 1980 MUH $770. (1400+, 4 M/S)
$450
$550
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Collection/accumulation 1913-50s inc Kangaroos (230). Fair-GU with extras. Noted 1st wmk 2/- (2) & 1/- inv wmk U (rounded cnr, cat $500), 2nd wmk to 1/-, 3rd wmk to 2/- (both) with many extras, shades, 2d grey inv wmk, S Mult/CofA to 2/-. Few KGV Heads M/MLH, 1930s on Commems MLH.MUH inc 1931 6d Airmail imprint strip of 3 MUH, 1934 Vic Cent 1/- M (5) & blk of 4 toned MUH. 1935 2/- Jubilee plate No 1 blk of 4 MUH, plus later post-war issues. Mixed condition some toning but better items & a fair percentage F-VF, retail $4000+. (455+) (P)
$500
$600
195
Collection 1913-72 in older Seven Seas illustrated pgs with Kangaroos (31) to £1 grey CofA wmk inc 1st wmk 1/- & 2/- M, 3rd wmk 3d olive wmk INV M, SM wmk 1/- M (2) & 6d opt OS plus U inc 5/- 3rd, 10/- SM & £1 grey (retail $3000). KGV (73) with single, SM & CofA wmks 1/4 inc 4d lemon wmk INV U (cat $1500) & 1½d green, 4d blue, 4d violet, 4½d (2) M ($280). SM wmk 3d Die I M (2, $140) & CofA wmk 4d (4) & 5d (3) M ($215). Some minor flts inc age spots or sl thins, total cat/retail $2300. 1914 6d Kookaburra Engraved M. 1931 Kingsford Smith opt OS 2d CTO & 3d M (as is). 1927-30 Commems perf OS set of 6. 1934 Vic Cent set M (2) & Macarthur set U. 1935 KGV SJ set U. 1937 Robes to £1 (2 sets). 1949 Arms set to £2 M. Pre-dec QEII near comp to 1965 inc 1959 Pics to 5/- Cattle M & 1963 Navigators set of 6 to £2 U. Decimals to mid 1972 near comp MUH inc 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c blk of 7 cream paper & blk of 25 white paper, plus some extras inc 1971 RAAF 6c, 1972 PM 7c set, 1972 CWA 7c PO publicity cards (ACSC cat $500). Some sl mixed condition to 1965, generally G-F M/MUH/U, total retail approx $7000. (720)
$1400
$2000
196
Collection 1966-87 in Seven Seas hingeless album, majority fresh MUH inc 1966 Pics to $4, plus Navigators set of 4 75c-$4 opt SPECIMEN. All early 1970s Commem sets inc 1971 Christmas blks of 7 (2) & pane of 25, plus Paintings to $10. Also some extras inc 1970 ANPEX M/S & AUSIPEX M/S opts (4 diff, retail $100) & other odd Exhibition opts plus 1986 Papal Visit opt blk of 10 & 1970s Stamp Week booklets (6). Overall F-VF MUH, retail $1050 plus extra for the album.
$275
$375
197
Concise M/MUH collection 1927-37 (53) with 1927 Canberra 1½d prs (3) one with inking flaw. 1929 Swan 1½d perf OS (2) MUH. 1931 Kingsford Smith set plus 6d Airmail opt OS all MUH. 1932 Bridge 2d, 3d & Lyrebird 1/- all opt OS MUH. 1932 Kookaburra 6d MUH & 1/- Lyrebird VFM, 1934 Vic Centenary set perf 10½ & Macarthur 9d VF MLH. 1934 Airmail 1/6 set of 3 F-VF M inc no wmk perf 11. 1935 ANZAC 1/- MLH. 1936 South Australia & 1937 NSW sets MUH. Odd tropicalisation, mostly F-VF M MUH. Retail $840. (53)
$275
$400
198
Covers - KGV & Kangaroo & Papua : 1914-30s inc Kangaroos on 5 WWI censored covers with ½d (+KGV 1d red), 2d, 2½d, 2½d pr & 3d, with censor tape &/or Passed h/s, 1 to Switzerland & 4 to USA. Then KGV covers inc 1915 (2) both franked 1d red, 1d violet on 1924 window env, 1924 1½d green Hobart to Newcastle, 1928 1½d red with private perfin, 2d orange (2) on separate 1924 covers. 1929 & 1935 Flight covers franked 3d green Airmail plus 1½d or 2d red, 1934 Airmail to Palestine franked 1/6 Hermes perf 11 no wmk, plus 2d Die III & 2d opt OS on 1933 OHMS env. Also mixed 2d red covers with a variety of pmks. Plus rare Papua 1936 FFC Daru-Mt Blucher franked Lakatoi plane opt 3d, with typed endorsements & signatures, which is AAMC P104 cat $200 & rare as only 192 flown. Interesting lot. (42)
$200
$400
199
Covers: 1990-2005 Philatelic Mail (900) virtually all with Pictorial or Commem pmks, huge range inc maxicards (sighted 1996 AFL sets), FDC, PSE & ordinary envs inc PO openings or closures, also 2 March 2017 Holden PNC (issue price $50). Huge total FV/PO costs. Also approx 1000 assorted covers with Victorian cds (unchecked) mid 1970s-late 1990s, appear all diff pmks. Plus another 300 other covers inc Foreign Philatelic. Great lot for the postmark collector. (2200).
$220
$300
200
Covers: Airmail FFC collection (19) inc 1951 round Australia hand-drawn Pic envelope. 1931 (May 15) 2nd Experimental Flight on hand-drawn Pic envelope, both very classy & most photogenic. 1931 Hobart-Melbourne FFC (5, cat $100 ea). 1931 (Nov) Aust-England (2, $80). 1934 'Faith in Australia' Papua-Tasmania (2, $80) & Melbourne-Port Moresby boomerang (2, $80). 1935 Aust-NZ boomerang to Launceston (3, cat $525, addresses inked out). Total AAMC cat $1300+, other covers inc 1940 AIF set FDC (5, cat $175), 1931 Hobart Historical Exhib & 1947 Macquarie Island Expedition (2). Odd minor flt, majority F-VF. Total cat $1600+. (38)
$250
$400
201
Covers-Airmail: 1920s-40s range inc 1929 England-Australia by air to Basra then surface to Australia, another airmail till Marseilles & again in Australia -to Swiss Consulate Melbourne. 1938 FFC Australia-New Guinea & return (AAMC 812 cat $50). Then Neth Indies airmails inc 1934 intermediates to Australia (4) of 1st regular service England-Australia (469p cat $500), 1938 KNILM Java-Australia FFC (4, 815 cat $500+) inc a rare Meter franking, 1941 Marine Dept Batavia (3) to Neth Consulate Sydney with 'Marine Censor' etc cachets. Australian Forces mail (15) various Field/Base PO pmks inc Morotai & Borneo, range of censor h/s. Generally F-VF. The 9 FFC cat $1050 alone.           (30).
$300
$600
202
Covers, Cards & Postal Stationery eclectic array inc 1928 Kookaburra 3d M/S singles (2) tied by red or blue Exhibition pmks with un-named red Registration Label. 1957 Reg letter from Royal Mint Melbourne to USA with Chicago 'Passed Customs" cachet. Postal Stationery (11) inc 1d brown Kangaroo Mt Lofty Ranges scenic lettercard VFU (ACSC cat $50), KGV 1½d red lettercards UN & U ($90), KGV 1925 4½d violet Reg envelopes (3) inc UN ($125) & U (2) with Merbein or Murtoa labels ($80), KGV 1930 5d brown oval UN & U ($130) & 3 other Reg Envs, total ACSC cat $500. 1934 Autogiro Flight Portland-Melbourne pictorial cards (2, AAMC cat $150). Aust States Covers/Postal Stationery (11). GB 1940s Philatelic covers (4) inc Guernsey bisect. Plus assorted PPC (38) inc NSW Stamp set card & assorted Greetings with NSW pmks. (68)
$200
$300
203
Covers: Postage Dues covers 1905-34 inc 1905 Victoria 6d (2) to Tasmania, 4d blank base Due, 1908 PPC from GB with ½d KEVII & 1d emerald Due, 1910 NSW 1d view card to South Africa taxed but w/o Dues, 1913 South Australia 1d with 1d Due pr on reverse, 1939 from Tonga with 1d Queen pr & 4d Postage Due, & finally 1934 KGV 1d green with ½d Dues (4). All with range of Tax h/s or m/s markings. Fair-VF. (5)
$275
$400
204
Covers: KGV Postal stationery Star embossed envelopes (11) inc 1½d brown (3), 1½d green, 1½d on 2d red, 2d orange & 2d red (2). Mixed PO or PTPO, ACSC cat $270. Other pre-dec envs (10) KGV-QEII. Decimal Pic PSE Commercially U (many 100s) to mid 1990s inc scarce 1978-83 20c-27c Commems with duplication throughout. Aerogram collection to 2005 with pre-dec (40) mostly Commercially U to England inc a variety of the scarce stampless Formula types, & decimals (more 100s) 1966-2005 inc UN/CTO & scarce commercially U to Europe in reasonable quantities. Finally FDC (1000) to 2000 inc pre-dec (20) to 5/-, 1970 Grasslands & large Cook both unaddressed, 1977 Paintings $10 (2) & good range of 1990s Pics inc Wetlands $10 M/S & plenty of high value Pic/Commem sets. Huge quantity to sort out with a good variety of hard to find or rare items. 2 large cartons. (3000).
$350
$500
205
Covers - Military Mail: Mostly Australia 1941-52 inc Censored Mail, many long type, Flown Mail, Registered Mail & with Army Registered boxed cachet, various censor marks, censor tape, good range of frankings, Internal mail, war Bonds advert cover. Also 1905 Russo/Jap War postcard very fragile. Mainly F-VF. (16).
$60
$100
206
Covers & cards mostly military 1915-70 inc WWI Field Postcard to Scotland, WWII (5) various Army pmks & cachets, 1947 Reg env, Air League env, 1948 BCOF opt 3d on Airmail cover. Plus 1941 Surch set on FDC (cat £375), some other odds inc env of meter pmks, NZ 1961 Postal Note U & finally a 1897 cover to GB franked QV ½d & 1d prs plus Spain 25c - all tied by indistinct 'Canaria' blue cds (Canary Is) with 'Paid Liverpool Br packet 16 DE 97' cds. Mixed condition, but interesting lot. (17)
$80
$150
207
Covers - Military: 1940s Inc Airforce, Navy & Army POs (80) with wide range of concession h/s, diff Field PO pmks inc many scarcer. RAAF covers endorsed or h/s 'Postagram' inc from Papua (2), QLD-SA & VIC-NSW. Flying Training Schools inc FTS No 1, 3, 4 & 6. Australian Forces in Neth Indies (39) inc FPO No 028, 170, 197, 240 (rare), 510 & 514. NT FPO (10) inc No 163, 189 -last unseen by Proud & 190. QLD Airforce & Army PO inc range of Concession h/s plus 1950s-90s with meter or 'Paid' cds in red (120) -said to be all diff. Typical mixed condition mostly F-VF, some only fronts as often. (275)
$300
$400
208
Covers: PNC (8) inc 2003 Coronation (3), Hong Kong 1997 (2) & Isle of Man 1994 Operation Overlord. Also Decimal MUH (FV $70) inc International Post blks of 4.
$90
$110
209
Cover & postal Stationery 1931-70 inc FFC 1931 UK to Aust & 1931 Aust to UK AAMC 187-88, 1934 NZ to Aust AAMC 360 (cat $175 in total). FDC inc 1944 2d purple KGVI (pr) ACSC 228y (cat $90), other FDCs inc late 1960s Australia Post Emblem covers. Commem covers inc 1937 Australian Dental Assoc Congress label on cover. Postal Stationery range inc 1953 QEII 2½d indigo wrapper PTPO for 'Sydney Stock Exchange' (2U) ACSC cat $400. Some minor toning on the early envelopes, mostly F-VF. (52)
$130
$200
210
CTO 1966-2003 Collection comprehensive in 5 matching Seven Seas hingeless albums. Noted earlier decimals inc 1971 Christmas pane of 25, plus later sets, M/Ss, booklets inc some Prestige types MUH (FV $60). Largely VFU CTO, some early VFU. Original FV C$1400, plus $650 retail for the 5 albums, total $2050. (2000, 40 M/S)
$350
$500
211
CTO 2011 & 2012 Near comp decimal extras collection on optional pages. VF fresh in Seven Seas hingeless album. Original FV $1000 plus MUH range FV $110+. All fresh & clean. Huge original outlay inc the expensive hingeless pages.
$250
$400
212
Decimals: 45c Pics/Commems (1050), 55c (450). Uncancelled on paper. FV $720.
$120
$160
213
Decimals: 50c Pics & Commems (9660) no gum, odd minor flts, unchecked. FV $4830.
$1400
$1800
214
Decimals: 60c Pics & Commems (7480) no gum, odd minor flts, unchecked. FV $4500.
$1200
$1600
215
Decimals: Concession Post (NVI). Uncancelled on paper (1600). Approx FV $1000.
$180
$240
216
Decimals: $1 Pics (550), 60c (200), 65c (150), 70c (100), others from 30c-55c. All no gum, unchecked as received. Total FV $1142.
$250
$350
217
Decimals: $1 Pics & Commems. Uncancelled on piece. (2800)
$900
$1200
218
Decimals: $1 Pics & Commems. Uncancelled on piece. (2800)
$900
$1200
219
Decimals: $1 Pics (5000), no internal Die-cut stamps. Uncancelled on close clip paper. FV $5000.
$1200
$1500
220
Decimals: $2 to $5 Pics (FV $260), 70c Pics (FV $245), International Post (FV $190), AAT (FV $59) & Christmas Is (FV $59). All uncancelled on close clip paper. Total FV $813.
$150
$200
221
Decimals: $20 Pics back to 65c Pics & Commems, no gum, possible minor flts, unchecked with plenty of higher vals sighted. Total FV $4700+.
$1400
$1800
222
Decimals: Impressive CTO/VFU collection 2004-14 in 4 Seven Seas slipcase albums inc many optional pages with wide variety of sets, M/S, sheetlets, booklets etc. Appears fresh & clean, original FV $3600 (inc MUH $250), plus another $1100 for albums, total cost $3700.
$700
$1000
223
Decimal Maximum Card accum (500) 1986-99, mixed UN/U or postally used (scarce). Then postcard box sets (5), plus assorted/mixed stationery items. Small carton. (760.)
$200
$300
224
Decimals: $1 Pics (400), 50c (600), 55c (200), 45c (200) & others. All uncancelled, mostly on paper. Total FV $1600. Also 200 uncancelled Concession Post. Unchecked as received.
$300
$400
225
Decimals: Earlier (280 gr) Flowers, Navigators, Fish etc all nice pmks, plus small s/book & stockcard higher values $2-$10. VFU. Large selection, plus quantity of International. Heaps of value, huge retail. Sorting will be rewarding. (100s)
$110
$150
226
Decimal collection 1966-85 on Seven Seas leaves in binder. Comprehensive range inc 1966 to $4, also Navigator Specimen set of 4, 1971 Christmas pane of 25 (tone) & others inc Exhib opts, few Cinderellas etc. Few U, mostly F-VF MUH, high retail, FV alone $230+. (500, 10 M/S)
$130
$180
227
Decimal collection 1966-2014 on illustrated leaves in Seven Seas binders, a mix of G/FU or MUH. Noted 1971 Christmas pane of 25 MUH, also am extensive range of later issues either G/FU or MUH. FV of MUH approx $500. Mostly VF. (2200, 147 M/S)
$450
$600
228
Decimal collection 1986-2004 in 4 Seven Seas binders MUH with extras inc booklets, P-Stamp sheetlets, Year Book special composite sheetlets & others. Largely VF. FV $2540+.
$1200
$1500
229
Decimal collection 2004-2011 MUH on leaves in 4 Seven Seas binders. Inc many extras inc booklets, Exhibition M/S, Year Book composite sheetlets etc, largely VF. FV alone $3100+.
$1500
$1800
230
Decimal accumulation U off-paper, better issues, 100g+, also 64 M/S or sheetlets. Appear mostly diff. High retail.
$120
$150
231
Decimal collection 1976-2004 in album inc MUH, parallel G/FU range, reasonably comprehensive of both, also booklets, PO Year Albums 1981-94 inclusive mostly F-VF, total FV of MUH $860+. (1300+, 20 M/S).
$450
$600
232
Decimals off-paper accumulation, inc better values. Well worth sorting, great range. (1.4kg, 15,000+)
$100
$120
233
Extensive 1956-2016 FDC collection on varios in 14 albums with slipcases. Pre-decimal limited range from mid 1970s on with extras 1977 Cricket Cent signed Greg Chappell, comprehensive from 2000 on inc Olympic Gold medallists, M/S, Limited/Special Edition FDCs, largely VF, massive FV & even higher cost. (1342)
$500
$700
234
Exhibition or Philatelic opt M/Sheets all diff collection 1970 ANPEX - 2008 Stampex Day 1 inc AUSIPEX 84 (4 diff), Australia 99 Navigator M/S sets (5 diff), 2001 Centennial Show '100 Club', 2005 Pacific Explorer, 2007 Sydney Harbour Bridge 10 diff opts. 2006-07 Ashes Win set of 5 City opts & Sun Stamp 2008 set of 5, plus much more. All fresh MUH. FV $540. Retail very much higher. (175)
$700
$1000
235
Exhibition M/Sheets: Massive all diff collection (158) to 2015 Singapore set of 6 inc Australia 99 Navigators (5 diff), 2005 Pacific Explorer IMPERF, 2007 Harbour Bridge with 10 diff opts, strength in 2010-15 Exhibition, Fairs etc inc London 2010, Australia 2013 (11 diff), Sydney Stamp Expo 2015 (6 diff) & Singapore 2015 6 day set, all fresh MUH inc vals to $10, total FV $560, retail much higher with recent emissions not readily available. Also PO Year album limited edition M/Sheets (12) to 2013 inc 2000, 2004, 2008, 2012 Olympics Gold Medallists sheetlets. All fresh MUH. A complimentary lot to other large collection on offer with very little 'cross-over' M/Sheets. (170)
$800
$1200
236
Extensive FDC & Stationery collection 1948-92 in 13 albums inc some Pre-decimal & early Decimals. Extensive range of late 1970s on inc AAT 1979-81 Ships Series set of Base covers (6 sets), also set of Base covers with ea in blks of 4, 1988 Bicentennial extensive range of covers. PSEs, commem covers inc First Fleet re-enactment, Captain Cook thematic collection, Australian issues inc NSW 4d Cook M, 4d Cook OS U & other issues, 1970 issue covers, packs, New Zealand 1969 M/Sheet on 11 diff First Day & commem covers & others. Mostly F-VF. (790+)
$250
$400
237
Extensive 1970-2016 FDC collection on pages in 14 albums. Early 1970 issues some unofficial, o/w all official & mostly VF fresh. Many standard FDC complimented by additional national Postmarker, also commemorative sets have the set on FDC & the individual stamps on separate FDC. Extensive 1988 Bicentenary covers on similar basis, plus First Fleet re-enactment series, some booklet panes on FDC, post 2000 inc Sydney Olympics & later Games with Gold Medallist stamps on separate FDCs, similar 2006 Melbourne Cwlth Games singles. Many others too numerous to highlight. Massive original cost especially when cost of pages is added in, largely VF. List available. (1838)
$500
$800
238
Extensive collection 1913-2010 on illustrated leaves in 6 binders. Pre-decimal inc Roos 2nd wmk 2/-, others inc some perf 'OS', KGV Heads inc SM perf 14 to 1/4, also 1934 Vic Cent (both sets), Macarthur, Anzac, Jubilee, Robes (thick paper) sets, Navs inc £2 & others, Decimals to 1980s mostly G/FU. Post 1980s-2010 a mix of G/FU & MUH. Largely F to VF. Retail of pre-1980 $850, post 1980s FV of MUH alone $980+.
$650
$800
239
Extensive later decimal MUH 2010-16 inc some on Seven Seas leaves in 5 binders, many extras inc booklets, sheetlets, presentation packs & exhibition M/S. Largely VF. FV alone $3780+.
$1900
$2200

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 

           Definitely worth checking out   


240
Extensive near comp collection 1913-99 in 2 loose leaf albums, with Kangaroos 1st wmk set of 10 to 1/-. 2nd wmk (6) to 2/- brown. 3rd wmk (12) to £1 grey inc 10/- pale grey & deep aniline pink. 1929 set of 5 to 5/- & CofA set of 8 to £2. Average G-FU. ACSC cat $4600. KGV set of 74 inc Single wmk 1d red Die II rough & smooth papers, 1d Die III, & 4d lemon. SM wmk perf 14 set of 8, perf 13½ x12½ 1d green Die II U & 4½d Die II CTO, & OS opt set of 7 to 5d. Plus perf OS (52) with Single wmk (23) to 1/4, No wmk 1d & 1½d, SM wmk perf 14 set of 8 to 1/4, plus 3d blue wmk INV, & SM wmk perf 13½ x12½ (14) to 1/4. ACSC cat $2320. Then 1914 Kookaburra 6d engraved U & 1928 Kookaburra 3d M/Sheet M. 1931-32 OS opts set of 6 inc Kingsford Smith 2d, 3d, & Lyrebird 1/-. All 1930s commem sets inc Bridge 5/- CTO. 1937 KGVI Robes set to £1 thick & thin papers. 1946 BCOF opt set of 7 to 5/-, 1949 Arms to £2. All Pre-decimal QEII inc 1964 Navigators set of 8 to £2 inc 10/-, £1 white & cream papers & Decimals U possibly comp (FV $600 approx) from 1966 Navigator to 2000. Some minor tones, mostly on the pages, o/w F-VFU. Total cat/retail $9400 to 1966, plus extras for the Decimals. (100s)           (P)
$2500
$3200
241
FDC: 1937-65 Extensive range of private cachets or some PO types, no pre-1950 Defs, or Birds & Navigators, o/w near comp inc 1937 NSW Sesqui, 1940 AIF, 1953 Produce Food, QEII Defs & 1/0½d, 1953 Tasmania, 1956 Olympics, Flowers etc. Mostly addressed. Odd minor tone, mostly F-VF. Appear almost all diff cachets, some registered & possibly better pmks. Good lot. (275)
$300
$450
242
FDC: 1937-65 Extensive range of private cachets or some PO types, no pre-1950 Defs, or Birds & Navigators, o/w near comp inc 1937 NSW Sesqui, 1940 AIF, 1953 Produce Food, QEII Defs & 1/0½d, 1953 Tasmania, 1956 Olympics, Flowers etc. Mostly addressed. Overall fresh & clean. (250)
$250
$400
243
FDC: 1954-63 PO generic Hermes types for 27 diff issues inc QEII to 1/7, Flowers, Animals, Cattle 5/-, 1962 Games etc. All typed or h/s addresses. Odd tone spot, mostly fresh & clean. All diff scarce group. (37).
$80
$120
244
FDC: 1965-70 near comp generic PO cachets (no Navigators, Cook & some others) inc scarce post Feb 1970 issues, addressed. All diff by cachet type or colour with some issues up to 7 diff. Some tones, mostly F-VF condition. Hard to replicate lot. (120).
$150
$250
245
FDC: 1966-70 Comp inc Navigators set to $4, (ex 1966 Birds only 4 stamps) with all coils, booklet stamps, Christmas, WWW, Satellite, Flowers, Olympics, Royal Visit, Cook etc. Most addressed & inc 4-10 of many, but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Some minor tones, mostly F-VF. (265)
$150
$250
246
FDC: 1966-70 near comp (no 8c Fish, or Navigators) with all coils, booklet stamps, Christmas, WWW, Satellite, Flowers, Olympics, Royal Visit, Cook etc. Mostly addressed & 5 or more of some issues, but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Some with minor tones, most F-VF. (250+).
$130
$200
247
FDC: 1966-70 Near comp (ex Navigators) with all coils, booklet stamps, Christmas, WWW, Satellite, Flowers, Olympics, Royal Visit, Cook etc. Most addressed & 5 or more of some issues, but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Some with minor tones, mostly F-VF. (250+)
$130
$200
248
FDC: 1966-70 Near comp (ex 75c, $2 or $4 Navigators) with all coils, booklet stamps, Christmas, WWW, Satellite, Flowers, Olympics, Royal Visit, Cook etc. Most addressed & 5 or more of some issues but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Some with minor tones, mostly F-VF. (250+)
$150
$250
249
FDC: 1966-70 Near comp (ex Navigators) with all coils, booklet stamps, Christmas, WWW, Satellite, Flowers, Olympics, Royal Visit, Cook etc. Most addressed & 5 or more of some issues, but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Sl tones throughout but many F-VF. (250+)
$180
$275
250
FDC: 1966-70 (blks of 4) near comp (no 1966 Defs & few others) no coils or booklet stamps. Inc Christmas, WWW, Satellite, Olympics, Royal Visit etc. Most addressed & 5 or more of some issues, but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Few minor tones, mostly F-VF. Scarce assembly. (135)
$130
$200
251
First Flight covers 1930s-70s inc Adelaide-Darwin Aug 1935 (2), Aust-New Guinea/Papua 1934, Aust-England, Aust-NZ, 1953 Coronation flights (14), Aust-Sth Africa, Flying Boats, 1960s BOAC flights, 1944 UK-Australia-UK Airletter & many more, inc Foreign flights. Great value at around $4 ea. (200+).
$675
$900
252
Frama accumulation in shoebox with MUH sets/singles/misc (FV approx $400) semi-sorted into PO glassines, plus many 100s of used sorted by type into plastic bags. Suit variety researcher. (3500).
$180
$250
253
Huge lot of covers: 1970s-80s Mostly Pictorial cancels on FDC, PSE, Special Event envelopes (approx 1200) inc Sailing Events or Yacht Races, Airmails, Philatelic Exhibition, Thematic Pictorials on FDC & others sighted 1952 Scout Jamboree, 1947 Newcastle Exhib, AUSIPEX 84 collection plus thematic pmks on 1980s Pic sets or se-tenant strips plus small collection of around 100 early decimal FDC inc 1968 Soil/Medical gutter pr, 1970-74 better Commem sets, 1977 Painting $10 & Gardens $20 (3). Also around 1300 1980s-90s PSE mixed UN/FDI. Some minor toning on the early FDC o/w fresh & clean. Also 1854 Western Australia 4d, 1/- Swan reprints sheets inc 4d INVERTED swan & 2 Media Release PO Publicity Folders for the issue of the 1997 45c Wetlands Birds set. Approx 2500 covers/envelopes in total, conservative reserve to clear consignment. (2500)
$150
$250
254
International Post MUH accumulation various values, FV $734 plus no gum FV $86. Hard to obtain in quantity.
$450
$500
255
Kangaroos: 1st Wmk 2½d blue/indigo odd tone or perf flt, generally G-FU mostly with cds. Unchecked by us for varieties. SG 4 cat £1900, ACSC 9 $4000. Retail $2500. (100).
$350
$500
256
Kangaroos: 3rd wmk 6d blue Die II. F-VF U. (80) ACSC 19 cat $25 ea = $2000.
$100
$150
257
Kangaroos: 3rd wmk 6d blue Die II. F-VF U. (80) ACSC 19 cat $25 ea = $2000.
$100
$150
258
Kangaroos CofA wmk SPECIMEN opt set 10/-, £1, £2. FM. SG 136-38s cat £90. ACSC cat $335. (3) (P)
$120
$150
259
Kangaroos: ½d Green 1st wmk. 2½d, 3d 3rd wmk. 9d, 2/- CofA wmk. 1/- SM wmk -50 of each. Few flts, mostly G-FU with many cds cancels. Unchecked by us for varieties or inverted wmks. Retail $3300 as cheapest. (300)
$140
$200
260
Kangaroos: 1d Red. Unchecked as received from a non-variety collector. Usual old-time condition, majority G-FU. Research potential. (6000).
$500
$750
261
Kangaroos: 2d Grey & 3d olive -both Die I, 3rd wmk, 6d chestnut SM wmk with 'retouch UL cnr', & 9d violet CofA wmk. F-VF MUH, 3d sl 2-tone gum. SG 35, 37, 107 & 133 cat £173 for M, should be at least double, £346 MUH. ACSC 7, 13E, 22A(3)f & 29 cat $800. (4)
$80
$120
262
Kangaroo 2½d pale blue to deep indigo 3rd wmk shades. Mostly cds pmks. Few flts, generally above average F-VF U. SG cat 36 £1000. ACSC 11 $2500, retail $2000. (100)
$140
$200
263
Kangaroos: MUH to 2/- with 1st wmk ½d, 1d, 5d. 3rd wmk 2d, 2½d, 6d brown, 1/-. SM wmk 9d pale violet. CofA wmk 6d opt OS, 2/- & 9d violet. All F-VF MUH. ACSC cat $2085. (11)
$275
$400
264
Kangaroos: Set ½d to 2/- simplified face diff inc 6d opt OS. Mostly F-VF M (4d flts) inc 3d strong colour MLH, 5d W/C, 1/- W/C & 2/- brown fresh MLH. Retail $1000+ allowing for condition. (14)
$200
$300
265
Kangaroos: ½d to 5/- accumulation with ½d (100), 2d (200) inc 4 prs, 2½d (35) inc 3 prs, 3d (150), 4d (10), 5d (4), 6d blue (70), 6d brown (200), 9d (325) inc intense aniline violet shade pr. 1/- (350) inc aniline green pr, 2/- brown (18) inc 1st wmk CTO, 2/- maroon (250) & 5/- (18) mostly heavy parcel cancels. Interesting mix throughout, unchecked as received fair/G-FU. Est Retail $19,000 as cheapest types. Ideal for research, vendor not interested in varieties. (1800).
$450
$600
266
KGV 1d Red accumulation (280) mostly 1915-16 shades inc 1915 'semi-surfaced' reddish-pink colours. ½d green (60) inc Flaw on Kangaroo ($40) & dot before 2 ($35) varieties. 1½d red (1500) & 1d green (500) loose in paper bags. (2300+).
$120
$160
267
KGV: 1d Red accumulation in s/book assembled by non-collector with possible good shades in both the rough & smooth papers, noticed intense scarlet aniline & assorted pink colours. Also Die II (3) & Die III, LM wmk carmine shades (31) & 1913-14 Engraved (12) -these retail $1000+. Mostly G-FU with much to commend. (675)
$200
$300
268
KGV: Large multiple wmk set of 5 inc 1d red F-VF M. Then assortment (31) to 3d blue inc single wmk 1d violet, 1½d black-brown, 1½d red-brown M prs. 1d Green perf OS M. 'Dry ink' variety U & 'rough paper' perf OS & some others, F-VF U (7). ½d Orange wmk INV M etc. Total retail $400. (36)
$70
$100
269
KGV: 22 Face diff to 1/4 in varying quantities in envelopes, glassines or plastic bags with ½d green (450), ½d orange (550), 1d red (800), 1d violet (150), 1d green (2500), 1½d black-brown (250), 1½d brown (700), 1½d green (400), 1½d red (2200), 2d brown mixed dies/wmks (300), 2d orange (350), 2d red (8000), 3d blue (500), 4d orange (50), 4d violet (25), 4d blue (20), 4d olive (1100), 4½d violet (45), 5d brown (700), 1/4 turquoise (120, fair/G/FU) plus OS opts. 1d Green (120) & 2d red (300). All quantities calculated by weight. Unchecked as received from a collector not interested in varieties (watch for possible micro cracked electros in the 1½d browns). Mostly G-FU, not often seen in such quantities.         (19,600)
$1200
$1600
270
KGV 1d Red. Unchecked as received from collector not interested in shades/varieties. Mostly smooth paper with a good range of colours pale to deep sighted. G-VFU. (3000).
$400
$600
271
KGV MUH Accumulation (53) to5d with 1d green single wmk (11), no wmk blk of 4, SM wmk perf 14 (10) & perf 13½x12½ (5). 1½d Black-brown LM wmk (9) inc 'HAI.F' varieties (2) in left marginal prs (ACSC 84(3)h, cat $300). 1½d Red brown single wmk perf OS pr (cat $350) & LM wmk blk of 4 ($120) 3d Blue Die II SM wmk perf 13½x12½. 4d Olive CofA wmk (2). 4½d Violet SM wmk (2) with perf 14 & perf 13½X12½. 5d Brown CofA wmk (2). Mostly VF MUH. ACSC cat $2050, retail similar. (53) (P)
$475
$600
272
KGV Official Perfins (140) inc OS (71) to 5d inc 2d brown (2) & 4½d violet. OS/NSW (33) inc 1d violet 'coarse' mesh paper, 2d brown & scarce 4d olive. Perf OS (w/o NSW) on CofA wmk 2d & State Perfins (30) inc WA to 5d. Plus 1940s-50s WA Perfins (32) to 2/- croc. KGV varieties (18) inc 3d blue single wmk 'dry ink' on coarse mesh paper. Also NSW Numeral Stamp Duties (39) to £5 inc Relief Tax £1 (5). South Australia 1855 QV 2d imperf 4 margins & 1858 roulettes (2). Victoria Stamp Duties (21) to 2/- brown. British Commonwealth 1935 KGV SJ Fly-speck varieties (8) & Prince Edward Island QV (6) to 4d plus some assorted foreign. Mostly G-FU. (295).
$250
$350
273
KGV Old-time collection (500) on leaves with 1d red (130) inc Die II (8), Die III (4), wmk INV (3), LM (2) inc perf OS/NSW, odd right plate flaw & perf OS (11) F-VF M inc blk of 4 & 2 prs. Plus plenty of others ½d-4½d inc 4d lemon (2). Plus extra pgs & 3 old album remainders with pickings in Australian 1930s Commems to 1/-, China, Europe, GB & India. Also GB PPC (7) & cpl of Australian covers. (many 100s)
$220
$300
274
KGV & unsorted accumulation (approx 1000) in chocolate box, good variety to 4d or 5d, plus 1d green (200) & 2d red (1700) in old-time bundles of 100. Also assorted Kangaroos (150?) to 9d, 1/-, 2/-. Unchecked as received G-FU.
$150
$250
275
Kiloware: 1980s-modern with letter-rate Pics/Commems on close-clip/ torn paper, plus M/S, high values, carton cut-outs. Large envelope fragments with multiples (odd uncancelled). Weight 15kg.
$150
$250
276
Kiloware: 1986-2016 Accumulation on close-clip paper, mostly 45c-$1 Pics & Commems with uncancelled sighted. Weight 14kg. Offered on behalf of Mary McKillop International Mission.
$300
$400
277
Kiloware: $1 Pics & Commems all on close-clip single paper, sealed in plastic bag with uncancelled sighted. Weight 2.5kg. Offered on behalf of a rural NSW charity.
$500
$800
278
Kiloware: 45c Pics & Commems (2.5kg). Irregular values under $1 (5kg), good variety mainly 1980s-90s. All on close-clip single paper in 3 sealed plastic bags. Unchecked as received from a rural NSW charity. Total weight 7.5kg.
$120
$200
279
Kiloware: 70c Pics & Commems all on close-clip single paper, sealed in plastic bag, with plenty of uncancelled sighted. Weight 2.5kg. Offered on behalf of a rural NSW charity.
$300
$500
280
Kiloware: Close Clip paper mix to mid 2015 70c Pics. Huge variety of 1970s-80s-90s & later Pics, Commems & Defs. Nearly all close clip single paper. Weight 19kg.
$180
$275
281
Kiloware: $1 Pics & Commems. Good variety on close-clip single paper. Offered on behalf of Mary McKillop International Mission. Weight 5.7kg.
$900
$1500
282
Kiloware: $1 Pics & Commems close-clip single paper. Unchecked from CMS charity. Uncancelled sighted. Weight 2kg.
$300
$500
283
Kiloware: Interesting mix with good variety of 55c, 60c, 70c, Pics & Commems on close-clip single paper, plus range of early 1970s off-paper non-letter rate higher vals inc 1972 Prim Industry. Weight 4kg.
$100
$200
284
Kiloware: Mary McKillop Mission mix 1960s-2016 on mostly close-slip single paper, good variety throughout with uncancelled sighted from the post-millennium era. Weight 14.5kg.
$220
$300
285
Kiloware: Recent 45c-$1 Pics/Commems Part I (8.5kg) on close-slip single paper. Some uncancelled sighted, unchecked as received in plastic bags.
$150
$250
286
Kiloware: Recent 45c-$1 Pics/Commems Part II (7.8kg) on close-slip single paper. Some uncancelled sighted, unchecked as received in plastic bags.
$140
$200
287
Kiloware: Irregular values under $1, mostly 1980s-90s. Appears good variety. All on close-clip single paper in 2 sealed 2.5kg bags, plus various odds in s/book & assorted FDC/PO Post Packs in 3 ring binders. Offered on behalf of a rural NSW charity.
$80
$120
288
Large FDC & Postal Stationery collection 1966-2015 with FDC inc earlier issues, strength in post-2000. Also inc AAT, Christmas & Cocos Is. Also Postal Stationery range M & FDI inc PSEs, Airletters & others inc illustrated albums & pages, some mixed condition but mostly VF. (1300+)
$275
$400
289
Maxicards collection 1978 Christmas set (ASPC 001-3) to 1991 NORPEX (332) possibly comp for era (unchecked), plus extras. Great thematic group inc Christmas, British Royalty, Ships, Trains, Aeroplanes, Animals, Philatelic Exhibitions & more. Not often seen in such quantity. All VF. (700+)
$100
$200
290
Maxicards collection/accumulation mid 1992-2003 in carton, minor duplication inc AAT, all with Pre-Paid Australia imprint on rev. Huge variety inc comp sets. Fresh & clean, massive thematic potential.       (1900)
$800
$1200
291
Miniature 1914-37 Mint selection with 1914 Kookaburra 6d Engraved (2), 1929 Airmail 3d (4), 1931 Kingsford Smith set (4) plus 6d brown opt OS (3). 1932 Kookaburra 6d (4), Lyrebird 1/- & Bridge 2d, 3d opt OS. 1934 Macarthur 9d FM & ANZAC 1/- UN. 1936 SA Cent set 92) & 1937 NSW Sesqui to 9d. Plus assorted 1930s red & blue Commems. Mostly F-VF M, retail $500. (67)
$140
$200
292
Mint/MUH Collection 1913-65 in 14 hagners with Kangaroos ½d green & 1d red (4 ea), 2d grey 3rd wmk, 3d olive, 4d orange (thin), 2/- maroon (2), plus CofA wmk 10/- & £2 opt SPECIMEN (retail $300). Assorted KGV low vals (57) inc 1d red shades (4), 2d orange (3, UN), 2d brown UN (3). 2d Red single wmk & 2d CofA wmk INV (2), many UN, retail $180, plus opt OS set of 7 F-VF M ($120). 1914 Kookaburra 6d Engraved M. 1931-32 OS opt set of 6 to 1/- Lyrebird inc Kingsford Smith 2d VFM & 3d thinned (retail $220). 1934 Vic Cent & Macarthur sets plus 1/6 Airmail no wmk. 1935 ANZAC 1/- MLH prs. 1935 KGV SJ & SA sets. KGVI Near comp inc 3d blue Dies II & III, Robes to £1 thick & thin papers, 1940 AIF set MUH, 1946 BCOF opts to 2/- MLH, 1949 Arms to £2 MUH, plus £1, £2 opt SPECIMEN M. Substantial QEII to 1965 mostly MUH inc 1959 Pics to 5/- cattle MUH & Navigators (5) to £1 VFM plus £2 MUH. Total retail $2000+. (375) (P)
$550
$700
293
Multi-Carton lot of FDCs & PSEs 1970-2013 in 3 PW albums & 6 binders, plus 9 small albums. FDCs 1970-2013 extensive with extras (850+), PSE 1970s-80s M & FDI (ca 700+). Mostly VF. High original cost. (1500+)
$250
$350
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Near comp collection 1913-65 in old-style Seven Seas illustrated pgs with Kangaroos (15) to 5/- inc 6d opt OS plus 10/- space filler KGV set of 30 to 1/4 inc OS opts to 5/-. Commem/Pics opt OS set of 6, Kingsford Smith 2d, 3d, 6d plus extra 2 Lyrebird 1/-. 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1934 Vic Cent & Macarthur sets, 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ to 2/-. 1937 KGVI to £1 Robes, 1940 AIF set (2). 1949 Arms to £2. QEII Comp inc 1963 Navigators set to £2, plus 1928-30 Commems perf OS (5 diff), Postage Dues with 1902 (17) to 1/- & 1909-65 (18) to 5/- bicolour. Mixed M & U, some minor duplication. Mostly fine or better, retail $1500+. (400)
$375
$500
295
Neat M/MUH Collection 1927-47 (68) in 2 hagners with 1927 Canberra 1½d (3) inc perf OS MLH. 1929 Swan 1½d (4) inc perf OS (2) MUH & Airmail 3d MUH. 1931 Kingsford Smith set MUH, plus 2d opt OS M. 6d Brown Airmail (2) MUH inc OS opt. 1932 Lyrebird 1/- (2) MUH inc OS opt. 1934 Vic Centenary & Macarthur sets M. 1935 KGV SJ to 2/- MUH & ANZAC 1/- MLH. 1936 SA MUH & 1937 NSW set MLH. 1940 AIF set M plus 4 1940s Commem sets. Odd gum tropicalisation, mostly F-VF M/MLH, retail $850. (68)
$275
$400
296
Perfins: KGV 1d Red private perfin collection with 145 diff types from over 100 users, host stamps mixed rough/smooth papers with a huge range of shades inc pale terra cotta (G25 cat $250), brick (G25, $250), pink (G28, $75), rough paper rosine (G68, $150), LM wmk carmine-aniline (G107, $50) & Die III (2, $80). A quick look at the stamps revealed Die II sub-cliché smooth paper (ACSC cat $150), normal Die II (10) plus 'secret mark' varieties (2), with other ACSC listed varieties sure to be present. Amazing collection ex John Grant, ACSC cat for the 20 mentioned stamps $1250, plus premiums for the perfins. (240) (P)
$600
$1000
297
Postage Dues imprint blks of 4 with 1938 ½d Ash (ACSC D122z cat $75) & 1946-57 8d Authority blk (D137z, $250), plus 1958-60 no wmk 1d Die II UL no imprint blk of 25 inc 'dot joined to frame' variety & retouch (146/da/e, $180) a few others. Mostly F-VF MLH/ MUH, some sl tones. SG D112, 127 & 133a. ACSC cat $575. (39)
$120
$150
298
Postage Dues: 1913-60 Blks collection ex Ray Chapman extensively written up inc varieties with ½d (1240) in blks of 40 unless noted inc SG 77a (3 blks), SG 91 (12 blks), SG 112 (6 blks, 1 separated), SG 119 (1 blk), plus blks of 20 & 30, SG 132 blks of 30 (4) & 132a blks of 60 (2). Then 1d SG 133 blk of 30, 1½d SG 93 blks of 25, 30 (2) & 35 inc Mullett imprint blk, plus 2d SG 94 blks of 20 inc Mullett imprint blk, 32 & 48. Appears all diff positional blks with 12 blks able to reconstruct 4 full sheets of ½d (SG 91), various varieties & imprints throughout. Sure to be some perf reinforcing or gum tones, all look VF fresh M/MUH, with vast majority MUH. SG cat £4835 plus varieties, imprints & all the MUH. ACSC 94, 105, 107-8, 122, 129, 143-5 cat $8400+ for M inc imprints, plus the varieties & all the MUH easily another $10,000, total $18,400+. (1490)
$1400
$1800
299
Postal Stationery cut-outs KGV OS Dies 1914-35 inc envelopes (29) inc Sideface 2d orange (2, ACSC cat $1000 for entries), Postcards 1d green & 1½d brown (2) & wrappers 1d green & 1d violet (2). Cat $5000+ as entires! (38)
$150
$250
300
Postage Dues: Selection 1902 mono-colour blank base set to 8d (ex 4d) FM, retail $300. 1902 Filled base 8d green FM ($275). 1909 bicolours wmk large crown A ½d to 5/- (12) mostly F-VF M ($500), plus 10/- & £1 FU ($825). Plus small accumulation (60) to 1950s 5/- UN/U. Total retail over $2000 with an est SG cat £400. (80) (P)
$450
$600
301
Pre-decimal blks & multiples accumulation in 7 hagners, very diverse inc 1913 Kangaroo ½d blk MLH/MUH (cat $80), 2/- CofA wmk upper marginal blk of 6 MUH ($120). KGV 1½d Brown Ash imprint blk of 4 ($125) & 5d/4½d part Ash imprint blk of 8 MUH ($160). 1927 Canberra 1½d blks of 12, 8 & 6 MUH ($130). 1929 Airmail 3d type B, Plate 4 cnr blk of 4 MLH ($200), 1932 Bridge 3d Plates 1 & 2 cnr blks of 4 VF MUH ($150). 1937 KGVI 1½d Brown McCracken imprint blk of 4 MLH ($75) & Robes 5/- Ash imprint blk MUH ($150). 1949 Arms 10/- & £1 imprint prs MUH ($240) & other blks inc 1940 AIF 3d cnr blk of 4 MUH. Mostly fresh & clean, total ACSC cat $1800. (180)
$300
$450
302
Prestige Booklets collection 2007-15, extensive. VF. FV $1280.
$600
$800
303
Prestige Booklet collection 1997-mid 2003 in 3 Lighthouse booklet slipcase albums, or 20 loose. No AFL, & 2005 Zodiacs missing 2, no 'Snapshot' or coin types & 3 others, o/w comp inc extra listed 2005 Special Occasions types & 3 Christmas Is Chinese New Year. VF. All diff. SG cat £1530, plus 3 unlisted. Pf cat $3080. Original PO cost $1085. Plus cost of albums extra $225. (102)
$750
$1100
304
Prestige Booklets: 2013-16 inc Surfing, Canberra, Gardens, Kangaroo, Indigenous Leaders, Poultry, Wedding Day, 1st Air Mail, Fruit Labels & Owls. VF fresh MUH. Ea with special M/Sheets only found in these. Original PO cost $172, SG cat £214, Pf cat $240 (est). (10)
$100
$170
305
Slightly disorganised collection 1913-40 AIF in 29 hagners with Kangaroos (375) to 10/- CofA wmk with 1st wmk (74) to 2/-, inc 1d & 1/- wmk INVERTED (cat $550), 4d (6) & 5d (3), 2nd wmk 2d (2), 6d, 9d (2), & 1/- (2). 3rd wmk (128) to 5/- (parcel pmk) inc 2/- brown (2) & 2/- maroon (7). SM Wmk (40) inc 2/- (7), CofA wmk (34) to 10/- inc 5/- (4). Then Official Perfins with large OS (18) to 1/- inc 2½d, 3d 93), 4d (2), 6d & 1/-. Small OS (50) with 1st wmk (9) to 9d inc 2d UN, 4d, 5d, 9d U. 2nd wmk 2d (2) & 6d. 3rd wmk set of 11 to 10/- plus extras (21) inc 6d blue DRY INK (cat $200). SM wmk 6d, 9d, 1/-, 2/- CTO ($200) plus 5/- parcel pmk. KGV (285) inc near comp collection as per Seven Seas leaves with single wmk to 1/4 inc 4d lemon, LM wmk 1d red & SM, CofA wmks to 1/4, then perf OS inc single wmk 15 diff to 1/4, SM wmk perf 14 4d olive, perf 13½x12½ to 1/4 plus OS/NSW perfins to 3d & OS opt set to 5d. KGV era Pics & Commems (155) inc 1914 Kookaburra 6d Engraved (3, retail $180), Kingsford Smith 3d, 6d opt OS CTO, 1934 Vic Cent sets (3) plus extra 1/- (4), 1934 Macarthur sets (2), 1935 ANZAC 1/- (4), KGV SJ sets (3) plus extra 2/- & 1936 SA 1/- (2). Finally 1937 NSW Sesqui sets (3), 1940 AIF 6d (7) plus 1964 Navigators 10/- (2) & £2 King. Some extra shades & duplication throughout. Usual mixed condition for such a hoard with many G-FU plus odd CTO, Retail $8300. (855)
$1200
$1600
306
Solid 1913-2016 Collection/accum in 8 s/books with Kangaroos (150) to 2/- inc 2½d (10), 3d (11), 4d (4), 6d blue (9), 9d (18), 1/- (8) inc QLD num 258 pmk & 2/- brown (2). Also Official Perfins (15) to 5/-. KGV (400) to 5d inc 1d red (20), 1d violet (25), 4d orange (16) & 1d red LM wmk (3). 1930s Commems inc Kingsford Smith sets (2), Vic Cent 1/- (3) Macarthur sets (3), 1935 KGV SJ 2/- (2) & 1936 South Aust to 1/- (6 sets). Then KGVI to £1 Robes & QEII to £1 inc Cook 7/6 (2). Variable G-FU (2800 stamps) retail $1800+. Massive comprehensive decimals 1966-2016 with around 4 comp used collections (ex M/Sheets) to end 1995, plus near comp onwards inc International Post to $10 & high val Pics/Commems. Also volume of Official perfins, another with AAT 1966-96, chocolate box with 100s of loose Framas, Jewellery box with 3000 more Official Perfins & assorted M/S in envelope. Conservative reserve to clear consignment. (many 1000s).
$600
$1000
AUSTRALIAN COLONIES
307
New South Wales: Collection 1850-c.1900 on hagners mostly G-FU, inc 1850 Sydney Views 1d with clouds, 2d plate 3, 3d all 4 margins, close to large, 1851 Laureates 2d (4), 6d, 1854 wmk numeral Laureates 1d, 2d (3), 3d, 1854 Diadems 3d, 6d (3), 1/- with Brisbane 95 numeral cancel, 1860 perf Diadem inc 6d, 1885 10/-, 1890 5/- Map, 20/- Carrington. Also 1897 Charity set M, 1905 to 2/6 Lyrebird G-FU, OS opts inc 1888 5/- Coin & others. A valuable attractive collection, some varied condition but largely G-FU. SG cat £2500 = A$4500. (155) (P)
$600
$900
308
New South Wales: Collection 1850 - 1905 Collection with 1850 Sydney Views 1d (5) inc Plate 1, Plate II (3) & respectable forgery, 2d (4) inc Plate 4 laid paper full margins appears UN (SG 38 cat £12,000) & 3d close margins. 1851-54 Laureates on blued paper 1d, 2d (6), 3d & 6d plus 8d reprint. 1854-55 Laureates wmk Numerals 1d UN (£475) 2d (3) & 3d (2) 1854 large Diadems imperf 5d, 6d (5) inc wmk 8 (2) & 1/- (2). 1856 Small QV Diadems imperf 1d (4) inc carmine-vermilion UN (SG 108, £350), 2d (6) & 3d. 1860 QV Diadems wmk numerals perf 12 or 13 1d (3), 2d, 3d (3) inc perf 13 M (£95), 6d violet M, 8d orange UN & 1/- crimson-lake M, plus 8d yellow wmk crown NSW VF UN imperf at right. 1856 QV Registered 6d UN (SG 102, £1800) full margins. 1882 Diadems opt OS 8d yellow horiz pr wmk 'NEW SO' inverted MLH. 1884 QV Stamp Duty bicolours opt POSTAGE 5/- (2) & 10/- (4) inc VF CTO & fresh MLH. 1888 Centenary sets (2) to 20/- U & to 5/- M, plus opt OS to 1/- F-VFM & 5/- m/s cancel. 1897 Charity 1/- Consumptive Homes MUH (9 inc blk of 4) plus set U (2/6 rounded cnr). 1897 Shield 1d left marginal imperf. 1905 Defs (5) wmk crown A to 2/6 VFM. Plus Postage Dues set to 8d M & assorted Revenues to 10/- U. Some sl mixed condition with imperfs generally 3-4 margins, G-FU with useful F-VFM. Total SG cat £25,000+. (330).
$3000
$5000
309
New South Wales: 1856-1902 Specimens, Proof & Reprint collection. Specimens 1862-65 QV 1d opt diag. 1867-93 QV 10d. 1871-1902 QV 9d/10d. 1882-97 QV Diadem 5d. 1885-80 QV Stamp Duty 5/- & 10/- opt Postage. 1888-89 Centenary set to 20/-. 1890 Carrington 20/-. 1890 'Australia' 2½d. 1891 Surch set. 1897 QV Charity set 1/- & 2/6. 1887-90 QV Stamp Duty OS opt 5/-, 10/- & £1. 1891-97 Postage Due set to 20/-. Reprint opt 1860-63 QV Registered. 1882-97 QV Diadem 8d. 1897 QV Coin 5/- 1882-97 QV to 1/-. 1885-86 QV Stamp Duty opt Postage £1. Also 1888 Carrington 20/- red imperf PROOF (est SG cat £1500). Almost all diff. F-VF M. SG cat est £4000+ = A$7200+ (normals cat £64,000+). Useful collection. (49) . (P)
$1300
$2000
310
New South Wales: 1880s-early 1900s off-paper mix, plenty of numeral cancels sighted, mainly early 1900s era. Unchecked as received. G-FU. (4500).
$250
$400
311
New South Wales: 1905-10 Plate/imprint block selection all wmk crown single-lined A inc Shield 1d blk of 18 with 'GPrO NSW', '1907' & 'WAG' monograms plus 'Diamond Jubilee' inscription at side. QV 2d LL cnr marginal blk of 12 with 'WAG', 'GPrO NSW' & '1907' monograms plus 2d milky blue bottom row strip of 6, with "WAG', 'GPrO NSW' & '1905' monograms plus sheet no. QV 2½d UR cnr marginal blk of 4 with '1907' monogram & part inscription. QV Shield 6d LL cnr marginal blk of 4, with 'WAG' monogram & part inscription. Lyrebird 8d LR cnr marginal blk of 4 with '1907' monogram & part inscription. VF fresh M/MUH. SG cat £230 for M singles, MUH should be at least double, so £425 for these blks plus premium for monograms & inscriptions. (6 items). (P)
$250
$400
312
New South Wales: Postmark accumulation (100) inc 1661 (RRRR), 9 (type 3R16 RRRR) on 8d Diadem wmk 8. 183 on 2d Postage Due, 819 (RR) & 1736 on 1/- brown Kangaroo. Used array (450) inc QV 2d blue Diadem (4), 3d green Diadem (35), OS opts (30) to 1/- & others to 2/6 Lyrebird. Mostly G-FU. Research potential. (550)
$120
$200
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New South Wales: Postmarks, mostly pre 1910 cds on covers or cards (18) inc Badgerys Creek (1908) with fair numeral 1791 (RRR), Dumaresq (1908), Glenfield (1908) arrival cds, Little Coogee (1906) crisp comp cds with part numeral 1910 (RRR) on 1d Shield. Moonbi Rly Stn (1912), Murrumbateman (1909 transit cds) on card addressed to Kirkdale (illegible arrival cds), Willawarrin (1906), Woodstock (1903) on reverse of Grace brothers pictorial Advertising Card. Yarrangobilly good strike on 1906 reg cover to Connecticut, stamps cancelled poor num 2066 (RRR). St James Hall 1905, 3 crisp strikes on reverse of QV 5d Diadem 50th Anniv Pic card, plus others inc Napoli/Porto tying 1d Shield to envelope to England & Jenolan Caves to Anvers Belgium. Some light toning or other mnr flts, neat little companion lot to the massive numeral collection on offer in this auction. (18)
$180
$250
314
New South Wales Postal Stationery 1870s-1910 with Postcards (28) inc all 4 Jubilee 2d & 3d, plus 2 view cards, Lettercards (4) & Envelopes (19) inc Officials. F-VF UN, 9U, mostly much fresher than usual. Retail $700. (51).
$200
$300
315
New South Wales POs: 260+ 1990s Paid envelopes crisp CTO cds from Bathurst to Lockhart inc smaller POs noted Berkeley Vale, Dyers Crossing, Erowal Bay, Dungowan, Eungai Creek, Glenreagh, Gateshead, Longflat plus Internal Offices pmks inc Postal Manager Dapto, Post Shop Eden (undated) & Money Order Teller East Ballina. Many envelopes have a photo of the PO inside. Plus large shoebox with well over 400+ 1980s-90s covers, selected for pmks from mainly NSW but also VIC & WA, again with a good range of smaller (possibly closed) POs. Definitely worthy of further investigation, particularly the PO photos which are now almost impossible to find. (700)
$250
$400
316
New South Wales: Postal History collection 1920s-80s with 1100 covers & postal stationery, emphasis on postal services/pmks inc 350+ diff PO cds, noted Attunga, Bankstown Airport, Boydtown, Cooks Hill, Gates Head, Jannali, Lord Howe Is (various), Norfolk Is, North Steyne, Rhodes, Towamba, Youngal Camp & 16 diff 1950s TPOs. Then wide array of cover types inc Advertising, Commem cancels inc early 1980s Broken Hill signed Art covers (7) inc Pro Hart (2), DLO/RTS cachets, pre-decimal Postal Stationery (90) inc reg envs & QEII PTPO, Registered Mail (150) inc Antarctic to Newcastle & KGV-QEII Postal Stationery, Official Mail both stamped & stampless, pre-decimal FDC (150), 1980s Tourist Trap pictorial envs U & much more inc 1966 pre-decimal/decimal Combination Covers (2), 1969 Flight FDC signed Hudson-Fysh, Philatelic Exhib covers, plus a solid Sydney collection in Vol 4. Also odd Telegraph Forms inc 1890s-1904 (6) used in Windsor. All in 4 over-filled 64pg Lighthouse s/books. See website. (1100)
$800
$1000
317
New South Wales: 1882-96 printed Registered letter receipts, group of 8 all with Windsor cds, plus another 2, one with oval double ring Windsor 5 JUN 00 in violet, the other dated 1908 w/o pmks. Very scarce, not seen by us before & apparently previously un-recorded. (10) (P)
$150
$250
318
New South Wales: Fake pmks made ca 1914. The original 'PROOF PULLS' of the BNG, NG, Norfolk Is, New Hebrides, NSW etc of hand stamps found by the 'Pixies' (Pacific Islands Study Circle), pasted to Correspondence School Merit Certificate, W Finigan Headmaster (prominent early C20th NSW philatelist & Pixie). The fake postal cancels were subsequently thrown into Sydney harbour. Plus copy of article by Barbara Hancock. Rare historical document. Ex Ray Kelly collection. (P)
$150
$200
319
New South Wales Postal Stationery: 1880s-1910 collection inc Postcards (7), Lettercards (8), Envelopes (17), Official Envelopes (20) inc with opt bars, Reg Envelopes (7) & Wrappers (15) - overall inc Specimen opts (25). Mixed poor-VF fresh UN, with 3 U. Retail $1000+ allowing for condition. Excellent starter collection. (74).
$200
$400
320
New South Wales : Railways 1929-80 Collection inc 1929 wmk NSW R double-lined capitals (10, Elsmore cat $180), 1948 wmk G NSW (14), 1966 original colours (10) to 15c, 1966-68 (115) to $1 -inc unlisted 60c, 70c & 90c, 1974 no wmk (53). All diff by value &/or station, some shades. Plus blk of joined parcel tags franked $84.25 (inc $5 blk of 15) these all Singleton imprint. Fair to mostly F-VF U. Elsmore cat $350+. (222).
$220
$300
321
Queensland 1860-1912 collection inc 1860 QV 6d green imperf 4 margins (thin, SG 3 cat £800). 1860-80 small Chalons (51) to 20/- rose inc 1860 wmk small Star 1d carmine M (2) & FU, 3d brown M (2), 6d Registered U (2) & M. 1862 No wmk 1/- grey U (2). 1866 Lithographed 4d lilac U (2) & M. 1880 High 2/- M, 5/- Postally U with Brisbane QL 'Killer', plus 10/- (2) & 20/- (2) F/C. 1879-80 Netted cnrs set to 1/- U. 1888-95 Large Chalons 2/-, 2/6 (3), 5/- (2), 10/- & £1 mixed papers F-VF M, 1882-97 QV lined background ½d (10), 1d (40), 2d (21), 2½d (3), 3d (2), 4d (6), 6d, 1/- (5) & 2/- (4) with plenty of shades throughout F-VF M. 1897-1912 QV figures in 4 cnrs set to 2/- M inc shades to 1/-. 1900 Charity set 1d & 2d VFM with strong colours. Also revenues (25) inc 1892 QV set 3d lilac (faded as usual) to £5 black VF CTO (cat $400). Some sl mixed condition to early 1880s, generally G-VF M/U. SG over £5000. (335) (P)
$1000
$1500
322
Queensland: 1861-1900 Collection on hagners inc 1868-71 to 1/- inc Registered G-FU, 1871 perf 12 1/- purple, 1880 2/- blue UN, other high values to 20/- fiscally U, 1882 High values inc 2/- blue thin paper M, 2/6, 5/-, £1 G-FU, 1900 Boer War set FU, 1874 Fiscals to 10/- U. Some mixed condition but largely F-VF. SG cat £1500. (103) (P)
$400
$500
323
Queensland: Postmarks cds Collection Acland-Zillmere with over 200 diff PO's 1914-35 mostly on Kangaroos or KGV inc Birkdale, Bluff (RRR), Brisbane ETO, Cecil Plains, Dirranda, Emu Vale (RR), Eulo, Gilliat, Jackson, Markets-Brisbane, Memerambi (RRR), Meringandah, Munbilla & many other scarce to rare PO's. Mostly F-VF part-strikes with comp cds seen on pieces. (370). (P)
$400
$500
324
Queensland Postal History array with 1863 GB Inwards cover to Brisbane franked 1862 QV 6d lilac (cat £140), early 1900s OHMS envs (2), franked QV 1d vermilion, tied by Brisbane pmks. 1921 Unclaimed OHMS envs (12) to Helidon all franked KGV 1½d brown tied by Gatton cds & with 'Dead Letter Office/Brisbane' cds. ACSC cat $25 ea, total $300. Cania m/s cancels 6/12/04 on QV 1d pr & 24.9.07 on QV 2d pr, both on env fragments. Postal cards QV 1d vermilion UN & QV 1½d black with 'Pineapple Field' scene at left. Unusual mix, F-VF. Also 1930s envelope with Warwick Boarding Schools pictorials on reverse. (20)      (P)
$150
$250
325
Queensland POs: 170 diff 1970s-80s PO photographs inc closed offices, former office sites, mainly country & out-back locations inc Cottonvale, Daymar, Didcot, Deeral, Dajarra, Dagun, Greymare, Gunpowder, Kalapa, Kajabbi, Martynvale, Marmor, Maidenwell, Nikenbah, Parramatta Park, Pine Hill, Petford, Railway Estate, Tungamul, Westmar, Whitenwood & Woodstock. All VF/excellent condition. Unique opportunity, cost vendor over $800 some years ago. See website. (170)
$300
$450
326
Queensland Railway Stamps 1927-80 collection with 1d (17), 3d (10), 5d (7), 6d (14), 7d (2), 10d (2), 1/- (20), 2/- (6), 2/6 (10), 5/- (8), & 10/- (5) plus decimals (10). All diff by value &/or station, inc Company imprints (13). Any duplications is diff font stations, or odd shade. Fair to mostly F-VF U. Various roul types, perfs, pin perfs etc. Elsmore cat $1380. (321). (P)
$500
$700
327
Queensland Railway Stamps 1927-80 collection with 1d (8), 3d (3), 5d (4), 6d (7), 10d, 1/- (10), 2/- (4), 2/6 (5), 5/- (5) & 10/- (2) plus decimals (3). All diff by value &/or station, inc Company imprints (4) with many diff font station names. Fair to mostly F-VF U. Elsmore cat $540.          (52).
$150
$250
328
South Australia: Collection 1855-1911 G-FU inc 1855 QV 2d imperf, 1860-69 roulettes inc 2d pr, others to 1/- orange, 1868-79 perf range to 1/- brown, 1874-77 wmk star to 2/-, 1904-11 Thick Postage 3d to £1, OS opts inc 1882 ½d on 1d & others to 2/-. Some mixed condition, largely F-VF. SG cat £950 = A$1720. (103)
$300
$400
329
South Australia 1855-1912 Collection inc QV 1855-58 2d imperf (2), 1858 6d, 1/- (2) roulette inc olive-yellow 'sea-water' shade ex wreck of 'SS Colombo' Oct 1862 & other earlies. 1876-1900 9d, 1/-, 2/- (2 ea) M/MLH, 1901-02 to 1/- (2) M/MLH, 1891 Surch set of 2 & opt OS set of 2 both M/MLH & U, 1886 Postage & Revenue 2/6 MLH & 50/- F/C also SPECIMEN opt set of 13 to £20 M/MLH with extras (6) inc 15/-, £1, £2, £3, £4, £5, 1902 thin Postage to 2/6 M/MLH to £1 G/FU, 1904 thick Postage to 2/6 MLH, to £1 G/FU with extras, few perf SA. Also OS opts M/MLH & G/FU inc 1897 5d purple M & others. Some mixed condition in earlies but largely F-VF. SG cat approx £3500 = A$6300. (200).          (P)
$800
$1000
330
South Australia: 1855-99 Proofs collection. 1855 QV purple PB imperf proof with blank value tablet. 1855 1d green, 2d black vert pr & 1/- black horiz pr plus 6d blue blk of 6 all imperf. 1860 4d black blk of 4, & 4d red horiz pr imperf, plus 9d black. 1868 1d green, imperf horiz pr plus perf blk of 4 & 2d orange imperf horiz pr. 1886 Postage & Revenue lilac, imperf horiz pr with blank value tablet, left marginal with plate no 1. 1894 Arms 5d, 4 vert prs in diff colours, plus blk of 4 in black. VF UN/MUH as made. Very interesting lot. (41) (P)
$800
$1500
331
South Australia: 1855-1912 Mint Collection inc 1858-61 QV Rouletted 1d (3 diff shades), 2d (2 diff), 4d, 6d & 9d. 1868-59 QV perf to 2/- inc 3d on 4d, 8d on 9d & 2/- opt SPECIMEN. 1883-99 QV to 6d plus perfs & blks 1891-93 Surch set plus OS opt surch set. 1902-04 QV Thins Postage to 1/-. Plus group of REPRINT opts 1855-58 QV 1d, 2d, 6d & 1/- imperf & 1858-59 2d & 1/- rouletted. Extras inc blks shades & perfs. Mostly F-VF M/UN. SG cat £4200+ = A$7500+, plus the reprints. (145). (P)
$1000
$1500
332
South Australia Postmarks cds collection Aberdeen-Yorketown with 290 diff PO's mostly 1920s-40s inc squared circles for Aberdeen, Auburn, Beltana, Coulta, Eden Valley, Gumeracha, Koolunga, Laura, Muonta Mines, Olary, Pinnaroo & Warrow. Other cds inc Andrews, Birdwood, Cleve, Denial Bay, Dutton, Eurella, Finniss, Glencoe West, Hillton, Kongolia & many other scarce to rare PO's. Mostly F-VF part strikes with good percentage comp cds on pieces. (500).
$300
$400
333
South Australia: Stamp Duty 1870s-1966 collection inc QV Postage stamps with F/C (10) to £1, plus QV 5/- opt SPECIMEN, then 1902 KEVII (19) to 10/-, 1904 KEVII (30) to 10/- inc 2d surch, 1916-60 numerals (29) to 10/- inc 1½d surch, 1966 (7) plus Cattle 1d & Swine 6d & 1/-. Mostly F-VF F/C, some M/MUH. Elsmore cat $780 plus the 5/- Specimen. (99). (P)
$350
$450
334
Tasmania: Collection 1853-1900 inc 1853 4d orange, 1857-60 Chalons 1d (4), 2d, 4d (2), 6d, 1/-, 1867-71 perf Chalons to 1/- inc 6d perf 12 pr, 1870-78 Sidefaces, 1892 Tablets to 5/-, 1899 Pics to 6d. Postal Fiscals. G/FU, some mixed condition earlier, largely F-VF. SG cat £1100 = A$2000. (79)
$250
$350
335
Tasmania: 1905-12 Accumulation of Mt Wellington 1d. Appears almost all typo inc on piece, plus T perfins. Most F-VF. Possible pmk interest. (1000).
$100
$150

	You can increase the chances of success by

“limit bidding”. 

   This means you can bid on more lots than you wish to buy. The actual number you end up buying is limited by the $ limit you set (excluding buyer’s commission)


336
Tasmania Extensive & Valuable collection on leaves 1853 to 1918. Inc Chalons, 1853-54 1d space filler, 4d (3, 1 cut to shape, 1 rebacked) G/FU, QV Chalons 1855 wmk star 4d blue UN? & GU, 1855 No wmk 4d (2) G/FU, 1857/60 wmk numeral 1d (4) UN, 7 G/FU, & 2d UN, 4d (4), 6d (6), 1/- (2) GU, 1863-71 perf Chalon inc 1d perf 10 UN, various to 1/- G/FU. 1889 'Halfpenny' surch inc imperf cnr control no blk of 4 opt 'reprint' pr, one with wedge flaw, 1871-78 Sideface to 5/- G/FU, also inc 1d perf 14 blk of 6 (2), blk of 4 largely MUH, 4d deep-yellow, 4d ochre, 10d black pr M, 1891 ½d orange imperf pr M, 1892 Tablets to 5/- M/MLH, also 10/- FU, 1899 Pictorials selection. BoB inc Revenues 1863 reprints (7), 1900 Stamp Duty 1d blue, 6d violet, 1/- pink UN/M, also 9d green MLH, 1903 1d on 3d Elsmore types B, C, & D (2) M/MLH, 1900 5d/£1 FU, 1918 5d on 10/- pr M. Various others. Condition mixed in earlies, as you would expect, largely F-VF. SG cat £12,000 = A$21,000, plus Elsmore revenues cat $600. (P)
$1300
$1600
337
Tasmania: The POs & Their Pmks by J Hardings. Comprehensive listing (inc rarity ratings) from 1822 Hobart Town, George Town & Launceston circular pmks to late 1990s LPO 'rubber' cds. Extremely detailed listing all known date stamps plus listings of Free or RTO establishments for which no postal markings are known. Plus illustration for the various styles/types of cds. A limited edition of only 250 copies which quickly sold out. Invaluable reference. New, in original      wrapping.
$180
$250
338
Tasmania: Postmarks Commonwealth Era 1914-80s cds collection with 220 diff Offices (many now closed) inc Adamsfield, Back Creek, Blue Rocks, Christmas Hills, Claremont Military Camp, Egg Lagoon (2 diff), Eugenana, Flowery Gully, Harford, Jetsonville, Lewis Hill, Mengha, Nugent, Pawtella, Penna, Royal George, Surges Bay & The Oaks plus 5 diff TPOs. Good variety with cancel variations & pictorial types sighted. Mostly F-VF strikes with many comp on piece. Crammed into 16 black page s/book. (570). (P)
$300
$400
339
Tasmania: Postmarks - Numeral cancels on QV Chalons (24) inc 1st allocation 18 & 26 on 4d Star wmk, 44 on 2d green, 60 on 4d blue (huge margins) & 74 on 4d (2) & on 1d red-brown. 2nd Allocation (17) inc 16 on 6d slate perf 12, 22 on 1d red, 29 on 6d violet, 37 on 6d violet, 39 on 6d blue perf 12, 76, 84 & 95 on 4d imperf. Also 'Colonial Treasury/Jan 3 1867/Tasmania' cds on 1d brown imperf pr & Hobart killers on 1d perf 10 & 4d imperf. Some sl mixed condition (SG cat £1050 = A$1800) plus premium for clear cds. Numeral cancels (45) on 1890s QV Sidefaces inc 57, 69, 74, 82, 126, 189, 200 (on ½d tablet) & 204 plus 77 on 1d Platypus & 152 on 3d Platypus. Again mostly F-VF strikes. Also 52 on Victoria 1890s 1d brown (4) & 65, 76, 292, 312 on 1899 Pics. (82)
$300
$400
340
Tasmania: Covers 1903 Tattersall Postal Regulations by-pass Tasmanian Govt Railways parcel label to rear of envelope for Paid Carriage from Tunbridge to Hobart. VF condition for one these rare covers. 1950s Stamp Duty 1d Platypus attached to rear of Govt Bank Cheque with crisp 'Orford 9 MY 60 TAS' postal cds. 1897-1902 Letter Bills (21) with a variety of pmks inc Campania, Claremont, Evandale Junction, GPO, Mangalore, Richmond & Triabunna. 1950s-60s 'Meter Mail/Paid' covers (17) inc 1964 OHMS (2) with black Hobart machine pmks & 1951 'Paid at Launceston' with red Launceston 'Jubilee' machine pmk, plus oddments (8) inc 1980s Quoiba & Pipers River cds. All F-VF. (48 covers)
$150
$200
341
Western Australia Collection 1854-1912 G-FU. Inc 1854 1d black, 4d blue, 1/- brown, 1860 2d orange, 1864-88 to 1/-, 1885 1d on 5d, 1895 ½d on 3d, 1902-12 to 10/- with extras, Postal Fiscals to 6d. Fiscals inc 1897 1/- strip of 4, 5/- with m/s cancels. Some mixed condition in imperfs but largely F-VF. Cat £2300 = A$4180, plus Fiscals. (62)
$400
$500
342
Victoria: 1850-1912 Collection in s/book with 1850-56 QV Halflengths 1d C & F printings (4) inc 1d rose UN (SG 28a cat £1400) & 1d dull brown-red M (SG 28b, £1700) both 3 margins. 2d Grey-lilac & dull grey w/o frame lines (SG 6, £200, 6a £225) & 2d drab (2) with frame lines (SG 13, £380), 3d blue C & F printing (2, £100). 1852-56 2d Queen on Throne (5, £150) & 2d brown-purple UN (SG 37a, £550). 1854 QV 1/- octagonal 4 margins. 1857-60 Emblems to 4d imperf (8), roul (11) inc 4d Star wmk & perf 12 (15, £320). Plus 1d, 4d UN (£500). 1860-66 Beaded ovals (15) to 6d black (£180) plus 3d UN (£325). 1861 Woodblock 6d black. 1863-73 QV Laureates (32) to 5/- bicolour (£450), plus 1d, 2d M (£250) & ½d 1d UN (£90). 1873 QV 9d brown FM (£190). 2/- pale blue/green M (£275). 1885 Stamp Duty opt set of 4 U (£200) & 3d, 1/- M (£200). 1885 QV Sidefaces 8d rose, 2/- green/green, 2/- apple-green (3) & 2/6 brown-orange M (cat £340). 1886 4d rose (2), 6d blue (3), 1/-, 1/6 blue & 1/6 orange M (£450). 1897 Charity pr M & U (£250). 1901 QV w/o Postage 3d, 4d, 1/- M & 5/- CTO (£200). 1900 1d, 2d Boer War Charity M (£425). 1901 QV Postage set to 5/- M (£200), set of 15 to £2 U (£1, £2 heavy pmks, £600), plus £2 wmk V crown perf OS CTO (£300) & £1, £2 wmk Crown/A CTO (£560). 1895 Postage Dues 2/-, 5/- M (£230) & others to 1/- U. Postal Fiscal group inc 1884 Stamp Statute 1/- blue & ½d/1d green M (£300). 1890s Arms 1/6, 3/- drab, 4/- orange, 5/- rose FM (SG cat £700), £6, £7, £8, £9 mono-colours neat F/C (£800) & £25, £50, £100 high vals neat m/s cancels. Some sl mixed condition with plenty of extras M/U inc shades & perf variations. A neat well balanced collection with both M &U, total SG cat £14,000+. See website. (490) (P)
$3500
$4250
343
Victoria: 1854-80 QV Woodblock collection inc 1854-55 QV 6d (5 inc UN, 1 on piece, plus pmks & shades). 1854 2/- imperf plus imperf on piece with Registered 1/-. 1854-55 Too Late 6d & 1/- Registered. 1857 6d (3 diff rouls). 1854-55 2/- green imperf. 1859 1/- perf plus blk of 4, & 2/- green perf. 1861 6d black. 1864-80 2/- blue M/UN, mixed condition but mostly F-VF. SG cat £2100+ = A$4000. (22) (P)
$600
$900
344
Victoria: 1890s-1900s QV 1d brown, 2d violet, 1d pink & 2d purple loose accumulation in 1930s/40s 'Robertson's Assorted Chocolate Mixtures' wooden box. Interesting mix with Melbourne cds & duplex numerals sighted. Box in in reasonable condition & possibly worth more than the contents. (4000)
$300
$400
345
Victoria: Melbourne Duplex pmk collection 1861-95 in 2 vols. Vol One no.1-10 to Dec 1880 with good coverage of all 12 codes A-Z on a wide range of stamps inc Emblems 2d (6), 1861 beaded ovals 4d (20 inc 8 prs), 6d black QV (8), 2/- green QV (2, cat £100), 1860s-70s Laureates (90) to 1/- inc 2d prs (3) & 4d prs (7) & 1873-80 QV 1d, 2d Sidefaces. Some sl mixed condition (selected for quality of pmks) SG cat £750 as cheapest (175 stamps). Also 1860s-70s covers (20) again with wide variety of numbers & codes plus arrival cds in Red on reverse of inwards mail from NSW. Then Vol Two no.1-26 (330 cancels) 1881-95 with cancel variations inc missing numbers (9), inc K on 1886 cover & Emergency no.23Y (1890), 24A (1891), 25X (part strike), 26 O, S & X (1892). Plenty of room for expansion, still a difficult assembly with some very scarce cancels. (500 & 23 covers)
$900
$1200
346
Victoria: Pmks Melbourne single ring cds collection Nov 1895-Dec 1899 with 370+ diff from a possible 540 code variations (40 diff cds, no1-23) inc comp sets of 14 for 7(d), 12(3) & 23(1) inc 7A, T, 12D, K, P, T, 23T (all RRR) & 23D, K (both RRRR). Other rarities inc 1L, 2D, 3 H (2), 8H (2), 11D, 11T (2), 13 (type 2 straight top), D, F, S 13 (type 3) L, 14D, K 9INV), 15H, 16P, 17K, 18K, 19T (2), 20K, 21D 7 23 (type 2) F, all RRRRR (only 1 recorded). Then RRRR (2 recorded) for 1T, 2K, 3K, 5L, 7(1a-c)H, S, T, 8H (2), 10V (2), 10X (2), 15P (3), 15S, 17P, V, 18V, 21K, L (2), 22D (2). Also rarely seen 3B (3), 8B, 13B & Emergency duplex cancel 6A (1896), 10P & 10V (both late 1899), 14A Dec (5), 16A, D (1896). Also late/early dates throughout inc Nov 18 1895 (11), Dec 29 1899 (14), Dec 26 1899 (17), Nov 25 1895 (19). Plus 12 covers/cards inc 1899 Governor of Victoria. Minor duplication, mostly diff stamps. Difficult assembly with many rarities sighted. (1050) (P)
$1500
$2000
347
Victoria Melbourne 1900 (Jan 1st) Thick Bar cds no.1-24 Times collection 12am to 9pm (40+ diff recorded) with FIRST DAY OF USE 1st JAN 1900 for no.1 (12.1am) & no.6 (12am) both RRRRR. Then normal times with 1 (20) to 9pm inc 4.30am 2/1/1900 2nd Day of use (2) & 7am. 2 (16) inc 3.45pm. 3 (13) inc 10.15am. 4 (14) inc 11.45am. 5 (22) inc 4am. 6 (13 diff). 7 (23) inc 1am, 9.30am & 4.45pm. 8 (14) inc 5.30am & 3-1-00 record Early date. 9 (14) inc 10am & 9pm. 10A (17) inc 7am, 11.45am, 4pm (on 10/- Arms), 5.15pm & record late date 6-12-02. 10B (24 to 9pm) inc 10.15am, 4.45pm & 'impossible' 1911 late date. 11A (11 diff) inc 17-9-01 record late date. 12 (14) inc unique 8pm. 13A (18) inc 5.30 & 7am. 13B (12 diff). 14 (20) inc 11.45am & 12.30pm. 15 (24) inc 12.45, 7.30, 9.30 & 10.45am. 16 (20) inc 1.30am & 9pm. 17 (17 diff) inc 8-2-00 record early date. 18 (23) inc 12.45, 7.30 & 9am. 19A (15) inc 7am, 12.30pm on 10/- Arms & 10-2-00 record early date. 19B (13) inc 12.15am. 20 (17) inc 7am, 10.15am & 9-2-00 record date. 21A (6 diff). 21B (15 diff to 9pm). 22 (14 diff). 23 (14) inc 3.30pm. 24 (18) inc 10.45am. Plus 1.1.01 Federation Day cancels no.9, 15 & no not visible. Also type 2 cancels (smaller circle) for no.1 (5) & 2 (transit strike on cover). Plus covers/cards (36) with various times. Also Registered no.1-5 on cover, Paid cds (6) inc 2 covers & Num 10 on 1913 OHMS wrapper. An amazing rarely offered collection. See website for comp scans. (1000 stamps, 49 covers) (P)
$1800
$2500
348
Victoria: Melbourne 1903-08 Thin Bar cds no.1-24, (ex 15, 18, 23 not issued) almost all diff times collection 12.15am to 9pm (31 diff recorded) with 1 (15 diff), 2 (24) inc 9.30am, 4.45pm, 5.15pm. 3 (11) inc 12.45am. 4 (15) inc 12.45am, 5.30pm (rare!) & 9pm. 5 (21) inc 3.45 & 5.15pm. 6 (21) inc 10.45am & 4.45pm. 7 (15) inc 2.30pm. 8 (21) inc 7am (rare!) & 4.45pm. 9 (18). 10 (17) inc 9am. 11 (11). 12 (17) inc 2.30 & 9pm. 13 (9). 14 (19) inc 4.15 & 4.45pm. 16 (11). 17 (17) inc 12.30am, 5.15pm & 9pm. 19 (15) inc 12.45am, 9am & 3.45pm. 20 (10) inc time missing (rare!). 21 (18). 22 (8) inc 12.15am. 24 (21) 12.15am to 9pm. Plus covers/cards (70) with wide range of times 12.30am-5.45pm & 2 sets of the 21 diff numbers. Almost all diff, minimal duplication inc early/late dates, slug insert variation & diff host stamps. Another amazing very rarely offered collection. See website for comp scans. (520 plus 70 cards). (P)
$900
$1200
349
Victoria Melbourne 1907-end 1912 Commonwealth style cds (single date line) coll'n Nos 1-23 (7, 13, 24 issued post state stamp era 1913 onwards) all diff Times collection 12.00am-9pm (35 diff recorded) with 1 (10 diff) inc 4.30, 9, 10am & 3, 3.15, 3.3pm. 2 (5). 3 (18) inc 11.30am, 12.45, 1, 1.30, 2, 2.30, 3.30, 3.45, 4.15, 5.15 & 9pm 4 (6) inc 12.15am. 5 (18) inc 11.15am (on 5/- QV) & 11.45am, 5.30 & 5.45pm. 6 (22) inc 9.30, 10, 11.30am & 12, 12.15, 1.45, 2.45 & 4.30pm. 8 (8) inc 7.30am. 9 (17) inc 12am, 9, 10, 11am & 12pm. 10 (21) inc 12.30, 10.15, 11.15am, 3.15, 3.45pm. 11 (18) inc 1, 2, 3, 4pm. 12 (9), 14 (10). 15A (13) & 15B (7). 16 (14) to 5.45pm. 17 (14) inc 12.30 & 12.45pm, 18 (22) inc 7.30, 10.45am, 12pm, 1.45, 2, 4.45 & 9pm. 19 (6). 20 (16) inc 10.45 & 11am. 21A (10) & 21B (15). 22 (6). 23 (11) inc 11.30am & 12.45pm. All diff. Plus cards (11), LATE FEE cds & selection of registered pmks. Very difficult assembly as by now nearly all letters posted at the GPO had machine cancels, consequently supplemented with 1913-14 Kangaroos, mostly 1st wmk inc 1d blks & multiples & vals to 1/-, with 100 times in total Nos 1-24. (480 Vic, 150 Roos & 11 cards). (P)
$1200
$1600
350
Victoria: Postmarks - Numeral & Duplex pmks on Kangaroo or KGV (47 diff) inc 43 on Kangaroo 1d, 50 on Kangaroo 2d, 62 on KGV 1d red, Numeral 212 of Gordons, 699 of Lindenow, 722 of Canterbury & MD/27 of Windsor. Also 'Late Fee Stock Exchange' comp duplex on 1915 KGV 1d pink. A not often seen assembly nearly all clear F-VF strikes. (50)
$150
$200
351
Victoria: Postal History Collection 1920s-80s with 380 covers/postal stationery opening with 1936 Missent To Albert Park & 1946 Missent To Armadale boxed cachets. Then registered mail (87) with KGV era (12) inc Hawthorn South, Longwarry (red), Murchison East (red), Telegraph Office Geelong, Yackandandah (black) & 1937-67 (75) inc Birdwoodton Koogong Rd m/s (on 1 Sep 1938 hard illustrated 9d Platypus FDC), Mentone East 1967 m/s (2) inc Airmail to Thailand, Moonee Ponds West, Novar, Preston South (2, both Airmail to Yugoslavia), Pilchers Bridge (provisional), Rosebud West, Tooronga (provisional), assorted KGVI 5½d-QEII 24c reg envs (22). Cds pmks on cover (100 diff POs) inc Brighton East Depot, Bendigo Markets, Elsternwick North, Geelong Ford Works, (on 4 Dec 1944 KGVI 2d violet FDC, cat $80) Glen Iris Upper, Marrond, Middle Camberwell, Pennydale, Surrey Hills South, Upper Yarra Dam & Yallourn East. Special/Commem cancels inc Bendigo Exhibition 1951, French Fair 1958, Melbourne Philatelic Exhib 1928 (blue & red), 1956 Melbourne Olympics Pictorials (12 diff), ANPEX 1950 Melbourne (3) & Yallourn green cds. Plus usages inc Airmail rates to Asia & Europe. Beaut little collection punching well above its weight. See website for selected scans. (380).
$800
$1200
352
Victoria Revenues: 1884-1950 Stamp Duty collection 1884-96 range to £1 inc 1/-, 2/- & 3/- UN, 1d green, 3/- brown, 4/- orange, 5/- red, 6/- green, 10/- brown & green & 15/- brown & £1 orange, all seem postally U or CTO, plus 1884-92 QV 2/6 M & U. Also later range to £2 with diff perfs. 1884-96 High vals F/C inc QV £5 (both litho & typo), £7, £8 & £9. 1886-96 QV bicolours inc £5 & £9 plus Arms 5/- red, bicolour £8 & £9 & Arms £10 all used together on piece. 1884-99 High val £25 F/C. F-VF UN/M/U. SG/Bft cat £2700+ = A$5000, plus 1900s issues unpriced & worth significantly extra. (36) (P)
$800
$1500
353
Victoria: Impressed Stamp Duty Revenues on 1950s-60s remarkable collection on entire Share Transfer documents for “The Colonial Sugar Refining Co Ltd”. A wide range of denominations 1d to £50, all diff combination or solo impressions, inc 1d (2, one record late date 15.2.63), 2d (3), 3d (21, inc record late date 10.5.63), 4d (6), 5d (7, late date 22.11.62), 6d (17), 1/- (2), 1/6 (6), 2/- (3), 2/6 (2), 3/-, 4/- (3), 5/- (5), 6/- (5), 7/-, 8/-, 9/- (9), 10/- (4), 11/- (2), 12/- (2), 13/- (3), 14/-, 15/- (3), 16/- (2), 17/- (2), rare 17/6, 18/- (3), 19/- (2), £1 (2), 24/-, 25/-, £1.10/- (2), 32/- (4), 35/-, £2 (2), 45/-, £3 (4), £4 (3), £5, £6 (2 on one document), £7 (2), £9, £10, £20, & £50 -last on £53.18/-10d total for document in combination with impressed NSW Stamp Duty £1.10/-, also 'ER' 2/6 (3), one rare combination Stamp Duty adhesives & boxed 'Penalty Paid £…' h/s, rare 12/6, £1 (7), £1.10/-, rare 37/6 (2), & £2. Good condition. Extremely rare on entire & possibly best collection of its kind. (159 stamps on 71 docs). (P)
$2000
$3000
354
Western Australia 1854-1910 collection with 1854 Swan 1d UN & U, 4d UN (3) one with pinhole & U with m/s cancel 2 of Perth. 1857 6d Grey (added cnrs). 1860 Swan 2d orange imperf blk of 4 UN (SG 24 cat £520), U (2) & 6d green (convincing forgery). 1861-85 Swans (67) to 1/- inc 1861 2d blue (4). 4d Vermilion & 6d purple-brown (3), 1864 6d deep violet wmk crown CC UN (SG 57 cat £170), 1874 1d/2d FU (2), 1876 2d Chrome M (2) plus 1888 1d pink MUH & 4d red-brown M. 1885 Swans (7) to 1/- FM. 1893 Half-Penny opt on 3d in red & green FM. 1898 Swans wmk 'WA' 6d & 1/-. 1902-12 Swans/QV set to 10/- F-VF M inc shades to 5/- plus extra 10/- U (2, inc perf OS) & £1 QV bold cancel. Also Postal Fiscals (7) inc 1d & 6d vert Swan M (cat £200) & Postal Telegraph 1d QV (2) MUH & MLH. Some sl mixed condition, generally G-FU inc pmk interest with Mint as noted. Total SG cat £9650 = A$17,500. (210)          (P)
$1500
$1800
355
Accumulation 1860s-early 1900s in small tin, strength in NSW, QLD, SA, VIC with vals to 5/- QV inc Official/Private Perfins, odd NSW imperf, occasional revenue & good variety with NO heavy duplication. G-FU. (3000).
$250
$400
356
Cinderellas: Accumulation in Lighthouse s/book with NSW 1951 Cattle Duty (6) to 10/- (Bft cat £60), 1901 Customs Clearance Seal (rare), 1938 NSW Sesqui Pic vignettes (43), late 1800s Royal Hospital for Women 2/- green Charity Stamp. Decimal Railway Stamps (40). Plus many other odd-ball stamps inc Australia WWII 6d Spitfire (5). World 1890s-1950s Exhibition Labels, Australian postage Dues MUH & U to 2/- & much more. See website for scans of approx 500. Plus folder with many 100s of NSW 1960s 3d violet Duty Stamps & range of modern Revenue/Cinderella reproductions. (Many 100s) (P)
$350
$500
357
Postmarks: On paper accumulation with 1960s pre-decimals (680) with high percentage cds inc 2/5 birds/flowers registration rates. 1970s-90s (680g) nearly all cds on cut square single paper. 1980s-2000s (900g) high percentage cds plus comp slogan pmks again on cut square paper. Assorted on paper decimal mess (500g). Unchecked as received. Weight 2.25kg (approx 4800 pmks) plus the ½kg on paper mix.
$150
$250
358
Postmarks: 1990s-mid 2000s cds on paper unsorted accumulation Part I, with mostly 45c & 50c Pics cut square showing comp cds. Amazing hoard unchecked as received from an unknown source, suspect strength in NSW. Weight 6.5kg. (8000 pmks)
$220
$300
359
Postmarks: 1990s-mid 2000s cds on paper unsorted accumulation Part II with mostly 45c & 50c Pics cut square showing comp cds. Amazing hoard, unchecked as received from an unknown source, suspect strength in NSW. Weight 8kg. (12,000 pmks)
$275
$350
360
Postmarks: 1930s cds accum mixed on/off paper. Weight 270gr (approx 1500). 1940s-50s cds mix on paper, weight 450gr (approx 2500). Then approx 3.3kg pre-decimals semi-sorted into plastic bags (approx 25,000), plus around 1500 1940 2d AIF. Unchecked as received from pmk accumulator/hoarder/collector? (30,000).
$350
$600
361
Postmarks: 1960s-2016 cds on paper accumulation, mostly comp strikes, strength in post-millennium. Also Austria, France, Romania 1940s-60s cds inc higher val Airmails. Weight 1.2kg, unchecked as received from a rural charity.
$60
$100
362
Postmarks: Pre 1913 selection with Western Australia collection (62) inc Num 3 on cut-to-shape 1854 Swan 4d blue imperf & 15 Bar Num 21, 22, 30. Letter in bars 'killers' with BE & GR. Pre 1913 cds inc Brunswick, Helena Valley & Leederville, plus GPO Perth study. South Australia (30) inc Alice Springs, Charlotte Waters, Fowlers Bay & Hergott Springs. Plus 5 covers with NSW 1854 Sydney-London franked QV 3d Laureate & Vic (4) inc 1864 QV 1d green 'netted cnrs' pmk 398 on 'The Australian News' Pic front page, 1872 & 1874 covers from Castlemaine to England & 1877 to Isle of Man franked QV 6d blue with Num 451 pmk. Also Tasmania 1d Pic Lithographed study (100) inc blks of 12, 15, 7, 13, 18 & 16 mostly marginal or cnr, normal & wmk inverted. Ideal for plating, plus selection of dated examples. All written up on pages, some with excellent maps. Inspect to appreciate. (190 & 6 covers)
$300
$400
363
Railways: 1885-1980 accumulation inc NSW (65) inc early types (11) to 3/- bicolour, pre-decimal station types (9) to 10/-, decimals (45) inc 'Victoria' imprint (13) MUH to $1. Queensland (67) inc 1892 to 3d, 1901-03 to 1/-, & 1927-65 station types -most of these with stations not in the other collections offered, inc Company imprints (12). Victoria (30), WA & Commonwealth (25). Almost all diff. Mostly F-VF MUH/U, some mixed condition as expected. Elsmore cat $1750+. Interesting lot. (188). (P)
$500
$700
364
Railways: Collection 1927-80 with NSW pre-decimal (5) & decimals (74), plus with 'Victoria' imprint (18 MUH cat $90), then Qld (42) inc some Company imprints (3, inc 10/-), plus Victoria decimals (20). Mostly F-VF U/MUH. All diff. Elsmore cat $500+. (160).
$150
$250
365
Revenues: All States 1860s-1960s with NSW (110) to 5/- inc 1866 Stamp Duty 4d proof (cat $50) & Family Endowment opts (3, $95). Queensland (40) inc 1866-70s Stamp Duty to 2/-, Impressed Duty QV 25/- red. Sth Aust (16). Tasmania (75) inc Platypus with & w/o Revenue opts (25) inc 3 diff 1d opts, 1900 QV 1/- on £1 Tablet M ($160), 1955 Stamp Duty 2½d F/C ($400) & 1966 $1 imperf blk of 4 MUH ($60). Victoria (80). WA (55) inc Supreme Court Probate or Fees (13) to 15/- & £1. Some PNG, NZ (Bft £90). Almost all F-VF M/MUH/UN & much very scarce as such, some F/C. Total Elsmore cat $3000.
$800
$1200
WORLD

COLLECTIONS & LOTS
366
6 carton mega lot A-Z in about 100 albums. Noted Hong Kong M ITU x2, 1965 Monkey x2, 1969 Cock, FU Centenary set. Brit Commonwealth inc Sarawak KGVI prs to $1 M & set to $5 U, PNG MUH in S/seas album comp to 1990, CTO Aust, WWF cover coll'n, Aust pre-dec inc £1 Robes, NSW, & AIF. Aust States inc NSW 1/- Charity cat £50 M. Norfolk, Samoa & Nauru, reasonably comp Czechoslovakia coll, plus lots more. World A-Z mess & more. Consignment arrived too-late for an in-depth appraisal.
$1000
$1500
367
1850s-1980s massive collection part I in 9 very thick blue binders, main countries of interest inc Austria (1250) with 1850 Arms imperf 1kr, 2kr, 3kr, 9Kr all 4 margins (cat £125), 1947 Airmail (£50), & 1950 Eagles set of 7 to 20s (£440). Canada (350) QV to 1980s QEII inc 1930s-40s Pics to $1. Czechoslovakia (1100) in single Vol 1918-73, Denmark (1100) to 2000 inc 1851 Arms 4rbs brown (£70), 1854 2s, 4s, 8s Arms imperf (£285), 1875 numerals set to 100o (£175) & 1913 Christian X (20) to 2Kr inc 15o & 27o (£110). Fiji (400) KEVII-1989 inc KGV to 5/- with good variety of M Pic sets. GB (1000) to mid 1990s inc 1873 QV 6d grey (£90) & 8d orange (£350), 1883 6d/6d lilac (£150) & QV 2/6 purple (£150) 1902 KEVII to 5/- (£550) 1934 Seahorse set to 10/- (£190) & 1937 KGVI to £1 (£60) & 1948 KGVI SW £1. Germany to 1945 (600) inc 1870s Eagles (10 diff) 1870s Arms to 50pgf, 1902 Deutsche Reich to 5Mk, 1934 Airmails to 3RM & 3rd Reich Era inc Winter Relief (£650), WWII Allied Occupation (200), West Germany (750) 1949-90, Berlin (300) & East Germany (600) with useful pickings throughout inc 1951 Friendship with China set (£100). Hungary (1000) 1871-1980. Israel (750) to 1990 inc better 1948-55 commems. Netherlands (800) 1852-1992. NZ (500) 1882-1988 inc 1898 Pics 6d green Kiwi, 1920 Victory set & 1960 Pics to £1. Samoa (550) 1935-90 inc 1989 Birds to $20 MUH. Sweden (400) 1872-1980. USA (1350) to 1990 inc 1869 12c Pic (£180) 1870 Presidents to 30c, 1893 Columbian to 10c (£65), 1898 Mississippi to 10c (£100) & 1922 Defs to $4. Finally Australian Territories Collections (700) M/U inc Christmas Is, Cocos & Nauru. Usual sl mixed condition, G-FU with some MUH Aust Terr, all on computer generated pgs with spaces for missing stamps, cat val of mentioned £4000, total obviously much higher! (13,500+).
$800
$1200
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368
1850s-1980s Massive Collection Part II in 38 1960s springback albums with wide range of Countries Aden-Yugoslavia with strength in pre 1960 stamps inc Algeria (60) to 1954, Argentina (300), Bavaria (80), Belgium (500) inc 1850 10c, 20c imperf & 1863 perf 1c, 10c, 20c & 1869 to 1Fr lilac. Brazil (230). Bulgaria (450) inc 1880s Arms to 1L. Central America (550) inc British Caribbean, Costa Rica, Cuba & Mexico. Egypt (260), France (600) from 1850s Napoleon 5c, 10c, 20c imperf plus 140 Colonial stamps. Greece (480) from 1860s Hermes Head imperfs. Hong Kong (180) from QV to $1 inc 1982 QEII to $50. India (430) 1860s QV on plus States (160). Italy (600). Japan (500) inc 1894 SW & WWII Occupations. Korea (120). Malaysia & Malay States (220) plus Singapore (90) Norfolk Is (400) to 1989, mixed M/MUH, Norway (300). PNG (550) to 1990, mixed M/U/MUH. Poland (340), Portugal (200), Romania (340). 1870s-1970s Russia (460), Spain (400), Switzerland (430) to 1985. Thailand (230) to 1980. Turkey (130), Uruguay (150), Vietnam (120) to 1972. Yugoslavia (340) to 1976. Mostly F-VFU with some M/MUH as noted. Incredible assembly neatly written up in the 38 volumes & laid out with spaces for every issue up to the years noted (1000s of hours of work). Well worth of expansion. (15,000+)
$500
$800
369
1851-1970s Germany accumulation. States inc Baden 1851 Numeral 3k & 6k plus 1862 Arms 9k. Bergedorf 1861 Arms 4s, Brunswick 1853 Arms 2sgr. Schleswig-Holstein 1864-67 Numeral to 4s. Thurn & Taxis 1852-67 range. German Reich 1872 Eagle Small Shield ½gr, range of 1860s-90s private posts inc Hamburg, Berlin, Nuremberg & Stuttgart. 1920s Mourning stamps for the lost colonies. Revenues 1920s Freight Revenue 15pf sheet of 50 (10). West Germany 1949 Parliament set, 1949 UPU 30pf. DDR 1950 Exhib M/S U. 1953 Marx M/S set of 2 imperf, 1951 China Friendship set M & U. Also selections of WWI German Occup inc Belgium & Poland, 1920s Plebiscite Allenstein. Mostly F-VF M/MUH/U, mixed earlies. SG cat £9000+ = A$16,000+. (2300+, 50 M/S)
$600
$1000
370
1858-1990s World dealer's stock in large s/book inc Austria 1858 Emperor Newspaper stamp 1.05Kr, 1858 Arms Journal 4Kr U, 1860-61 Emperor embossed 3Kr & 10Kr M, 1950-55 Bird Air set to 20s. Iceland 1873 Crown 2sk blue, Persia 1868-70 Lion 8s. Serbia 1866 Newspaper 1p. Portugal 1892 Provisorio opt 25R (2) & 1967-70 King Embossed 240r curved labels. Bulgaria 1884-95 Postage Due 5st lozenge perf 5-7½ M. Nigeria 1914-32 KGV to £1 inc 3d & 4d blks. China-PRC selection of 1970s-80s. Most F-VF M/U. SG cat £8000+ = A$14,000+. (1300, 6 M/S)
$750
$1200
371
1859-1980s: Collections & accumulation in Albums, s/books etc. Malaya & States 1880s-1970 inc Johore from 1890s, Perak from 1890s Tigers, Sarawak from 1880s & Selangor 1949 Sultans to $5. Hungary 1900-79 Collection in Minkus album inc 1900-04 King & Turul vals to 3kr, 1904 Postage Due set to 100f, 1913-14 Charity vals to 60h, 1915-18 Charity opt set to 5Kr. Also 2nd collection 1960-69 in Schaubek album which is well filled. Australia ranges of issues 1913-80s in various albums & s/books inc 1913-36 Roos to 2/ & 1940s-60s Predecimal imprint blks. British Africa 1880s-1970 inc Gambia, Nigeria, Gold Coast, Sierra Leone, KUT & Basutoland. Egypt from 1870s Sphinx & Pyramid issues to 1950s. Mostly F-VF M/MUH/U, sl mixed in parts. SG cat £8000+ = A$14,000+ (11,500+).
$600
$1000
372
1859-1914 Greek area unusual & better issues with Ionian Is 1859 QV set plus ½d genuine used with cds & m/s cross cancel as well as 1d forgery 'used', Russian PO in Crete 1899 Arms 1m & 2m prs plus 1m green single imperf. 1899 Trident selection 1m-2g in diff colours with stars at sides. Also Epirus unissued Arms set Imperf. F-VF UN/U. SG cat £1150+ = A$2000+. (24) (P)
$180
$275
373
1860-1990s: Collections in 5 albums & binders inc Greece & area inc 1861-86 Large Hermes to 30L, 1886-93 Small Hermes to 25L. 1911-13 Pics to 5Dr, 1930 Centenary to 4Dr. British PO Crete 1898 Numeral set. Turkey from 1860s inc 1876-90 Crescents to 5Pi. Luxemburg from 1859 in old Schaubek album. Egypt from 1879 Sphinx & Pyramid issues. Belgium from 1860s inc 1890 Kings to 2Fr. NZ range from 1890s inc 1953 QEII to 10/-. Selection of British Africa inc South Africa from 1880s provinces, Mauritius from 1890s, Nigeria, KUT, Rhodesia & Nyasaland 1953 QEII Pic set to £1. Almost all diff. Mostly F-VF M/U. SG cat £3000+ = A$5400+. (3000)
$350
$500
374
1861 Italy - Neapolitan Provinces: Collection Mint inc Embossed Head set to 50gr plus 50gr scarcer listed shade. Also Sardinia type Embossed Head set 5c-80c imperf, unissued inc range of shades. Plus Sardinia 5c green imperf blk of 24 (Sass cat €200++) for scarce multiple. VF M/MUH, all stamps 4 margins. Sass cat €3900++ = A$6000++. The key 20gr with Dr Enzo Diena AIEP photo cert. (45). (P)
$300
$500
375
1861-63 Italy - Sardinia: Collection with 1861-63 King Embossed set to 3L inc 10c (3), 20c (11) & 40c shades. Also 20c on piece & on cover. Noted 3L U with red cds & also M. 1861 Newspaper set 1c & 2c U. Most F-VF U, 1 M as mentioned. SG cat £5500+, Sass cat €11,000+ = A$17,000+. The very rare 3L U with Raybaudi photo cert. (P)
$600
$900
376
1879-1960s Balkans & other Europe inc Bosnia (SG cat £1000) inc Arms 1879-1905 inc sets M & U, 1906 Pic sets (3) in 2 diff perfs, 1910 Birthday set M, Germany 1900-30s (£100) & some Occupations (£150), 1945 Carpatho-Ukraine Star set of 6 (Mi cat €120), early Yugoslavia Chain-Breakers, Dues etc (180), Armenia 1922 Pics (10) & some Surch (8). F-VF M/MUH/U. SG cat £1400+. (600+)
$250
$400
377
1880s-1950s World inc Tripolitania 1933 Zeppelin set M (SG cat £65), Ruanda-Urundi 1952 Flowers to 20Fr (£40), Monaco 1885 Heads 1c-15c M (£1135) & 40c (£110), French Colonies inc Fezzan (£65), Mauritania (£40), Sudan 1931-39 set (£65), Nyassa 1901 set both M & U (£50), 1921 Surch (2 sets, £90), some early Turkey (65) & some Italy. Mostly F-VF M/U. SG cat £1650. (275)
$275
$400
378
1890s-1970s Betters inc Hungary ca 1973-77 M/Sheets with 1973 Helsinki Conference, 1974 Geneva Conference perf & imperf (Mi cat €160), 1974 UPU imperf (2, €110), 1975 Stamp Day imperf (€130) & 1977 Danube Commission. VF fresh MUH. Mi cat €424. Plus some Hong Kong QV-KGVI odds (£120) & Philippines Ausipex 84 imperf proof prs (2 sets). (80 + 7 M/S).
$100
$200
379
1890s-1950s World Postmark accumulation, good selection inc Germany stationery cut-outs, other Europe & scattered British Empire inc NZ. World on paper mix (500g) with 2016-17 Australia cds, USA slogan cancels & mixed mess 1890s-1980s, West Germany 1960s cds (400 pieces). Plus covers/large pieces (135) inc USA or NZ from late 1800s-1950s, plus modern Australia & Europe. Overall plenty to sort through in medium carton. Approx 3000 stamps/pieces, plus the 135 covers.
$100
$200
380
1900-50s Germany inc 1933 Chicago Zeppelin 4RM U (SG cat £300), Relief Funds inc 1946 20pf & 30pf U (£156), 1953 10pf-30pf U (£108), 1954 set M (£60), Berlin 1952 Berliners set MUH (£180). Then Occupations with Lothringen & Luxembourg opts M & Poland 1940 General Govt opt set M (£46). Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £1000+. (120)
$190
$275
381
1902 Thick heavy Century album with GB (96) 1840-1912 inc 1840 1d black (cat £375). 1841 QV 1d brown imperf (8, cat £280 inc Maltese Cross pmk). 1854 QV 1d red 'blued paper' perf 16 (5, £175). 1854 6d violet No letters VF U (£110). 1865 uncoloured letters 4d vermilion VF U (£75). 1890s QV to 5/- & 1912 KGV to 5/- Seahorse. Canada (35) inc 1859 Albert 10c (£80). 1868 large QV 5c, 6c, 15c & 1870 small QV 10c lilac-magenta & 10c salmon (£500). NSW (50) to 2/6 Lyrebird inc 1851 QV 2d Laureate imperf. NZ (80) inc 1860s QV Chalons 1d brown, 2d blue, 2d orange U (£200), 1899 Postage Dues (6) to 1/- M (£275) & 1909 KEVII set to 1/- M (£160). QLD (78) inc 1860s QV small Chalons to 1/- grey (£70), 1880s large Chalons 2/6 (2) & 10/- (£100), 1882 QV to 2/- brown, 1890s QV to 2/- turquoise & QV Stamp Duties to 20/- rose or £1 green. South Aust (43) inc KEVII revenues to 2/6. Straits Settlements (70), mostly QV inc 2c rose with 'B' opt (£55) & 6c blue with Penang, Selangor or Sependah cds. Tasmania (56) inc QV Chalons imperf 4d (6), 6d (2) & 2d green (£380). Victoria (140) 1860s-1900s to 6/- green. Western Australia (70) inc early Swans, 1890s opts & QV to 2/-. Australian Commonwealth (35) inc 1913 Kangaroos set of 11 to 2/- brown (£160). Then Europe inc early Belgium, Holland, France, Greece. German States 1850s imperfs, Sweden (65, £200+) inc 1872 Numerals to 1Kr & 1874 Officials & Postage Dues. Switzerland 1850 Rayon II (£175) & odd Seated Helvetia. Then South America, USA (160) inc 1851 Franklin 1c imperf (£110). 1861 2c Black-Jack & 24c Washington (£340) plus 90c blue, bold cancel (£600). 1869 Pics (4) to 6c blue (£495). 1870 90c Red Perry (thinned, £350). 1893 Colombian (12) to $1 (£1000) & 1898 Trans-Mississippi (7) to $1 (£900), 1902 Presidents 10c & $2 Mint (£320) & 1860s Revenues (22) to $3. Some sl mixed condition, still a wonderful intact album, generally G-FU, total SG cat well over £9000. (Many 100s)
$800
$1200
382
1905-90s Pacific Islands Collection in thick s/book. Good coverage of PNG inc 1952-58 Pictorial set to $1. 1964-65 Bird set to 10/-. Solomon Is 1908-11 Small Canoe to 6d. Niue ranges inc blks. Norfolk Is 1947-59 Ball Bay set to 2/-. 1953 Pictorial set to 5/-, 1960-62 Pictorial set to 10/- plus 10/- opt SPECIMEN (2 types), 1970-75 Bird set to $1, 1974 UPU M/S. 1984 Owl full sheet. Samoa 1945-53 opt Arms 30/- (3) & £2. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £4100+ = A$7300+ (2450, 20 M/S)
$675
$900
383
1914-50 Specimens South & Central America inc Costa Rica 1945 Coffee sets 5c-20c (2) opt Muestra or Specimen, Dominican Rep 1942 Our Lady set opt Muestra, Honduras 1939 Flag Official set opt Muestra, Nicaragua 1914-15 Pictorial set opt Specimen, Paraguay 1942 Asuncion Anniv 3rd issue set opt Muestra, 1948 'Barefoot' set opt Especimen & 1950 Roosevelt set opt Specimen. VF M/MUH. (7 sets = 47)
$130
$200
384
1917 Montenegro Govt in Exile in France King set 1pa-5Per, opt in cyrillic 'Free Montenegro', plus Postage Dues 5pa-50pa & AR 10pa & 25pa, prepared in France but unissued. VF MUH. SG mentioned in footnote but unpriced. (19) (P)
$50
$100
385
1920s Globe album with Greece 1926 Pictorial Airmail set of 4 UN (SG cat £95), Russia 1920s Commem sets, Persia 1920s-30s Pics, Officials & Postage Dues (110) inc opts. NZ 1926 Admirals 2/- & 3/- U (£230) & USA 1920s-30s Airmails, Commems & Parcel Post. Then Indonesia 1974 Conference set (£140) in Presentation album. World mess in shoebox, Italy duplicates in large s/books, Thematic Flower collection in album, plus 1950s Commercial Airmail covers to Australia (100) inc Austria, Saar, Italy, Scandinavia, USA, South America & Europe. All in medium carton, could be a rarity in the covers! (many 100s).
$120
$160
386
1920-22 Central Lithuania Polish Occup Mint collection with 1920-21 Arms set. 1920 General Pictorial set. 1921 Polish Fund opt set. 1921 Red Cross surch set. 1921 White Cross set. 1921 Pic set. 1921 1st Anniv set. 1922 Parliament set. 1921 Postage due set -all these sets both perf & imperf. VFM/MLH. All diff. Interesting area. (88).
$100
$150
387
1930s-90s Scouts: Sets, singles & M/S priced in dealer's display folder inc Czechoslovakia 1918 Scout Post pr M & U (retail $90), the 3 good Romania sets 1931-34 ($195) M/MUH, Tonga 1973 Official set ($100), Qatar 1965 M/S perf & imperf ($75) & many more. Marked retail about $2000. VF M/MUH some CTO/U. (500 & 100+ M/S)
$375
$500
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1933-86 Thematics: Cars, Roads & Road Safety stunning collection in 400 Exhibition style pgs with around 150 Pic sets inc Bhutan 3 dimensionals, European 1960s Charities, Vietnam 1985 Transport IMPERF, plus 100s of uncounted single stamps. M/Sheets (70) inc Romania 1944 Postal Relief set of 2. Covers (420) inc 1950s-80s Maxicards (16) 1930s Germany (15) inc Commercial Advertising & 1939 Motor Show with Pictorial pmks, USA 1950s Highway PO (7), Russia 1970s Pictorial Env (100+), World FDC & others. Very comprehensive fresh & clean, appear mostly MUH. 5 very large albums. Sound basis for a top exhibition collection. (many 100s).
$400
$600
389
1939-44 German Occup of Poland - General Govt: comp inc 1939 Osten & swastika opt sets, all pictorial & Charity sets, Hitler Heads, all 3 Official sets, etc. Plus set of 2 Radio License stamps. F-VFU. Mi cat €430. SG/Bft cat £490. (167)
$130
$180
390
1940s-90s Channel Islands: Dealer stock with Guernsey 1969 Defs set inc 10/- perf 13, Jersey inc German Occup sets & Regionals, 1969 Def set, 1976 Def set plus £2 U (5), Postage Dues to £1 etc. Isle of Man sets etc to £2 & M/S (45). Mostly VF fresh M/MUH, some U, up to 5 of some. SG cat around £1100. FV £250. (500 sets, 45 M/S)
$170
$250
391
1941 Italian Occup of Cephalonia & Ithaca opts Pictorials 5L-80L, Airmail 2D, & Charities cross opt 10L red Postage Due & 50L green -all prs with full opts. SG 1-6, 20, 27 & 29 cat £348, Sass 11-16, 28, 30 & A26 cat €2210 -both for M, should be at least double, £696, or €4420 MUH. All exp Angelides. Also blks of 4 1941-43 propaganda opts for Cerigo 5L-80L ea with fascist axe h/s on back, & Paxos 5L-50L & 10L Charity ea, 4-line 'Victory in Asia & Europe h/s on back in various colours. All VF MUH. Interesting lot. (9prs & 12 blks).
$200
$300
392
1945 Burma War Savings 'PO 5-Year Cash Certificates' range of all diff with 10R series A1 watermark error 'GOVT OF INDIA & stars', then others all with correct wmk 'GOVT OF BURMA & elephant' 10R series A1, 20R series B1, 20R series H1 with 'Joint Certificate Class A' imprint at top, 50R series J1 with the 'Class A' imprint, 100R series D1, 100R series K1 with the 'Class A' imprint, 500R series E1, 500R series L1 with the 'Class A' imprint, & 1000R series F1. All are large banknote size format, with British Burma coat of arms at top middle. Mostly aUNC, 2 with edge damage, unissued & much fresher than normal. Lesser selection sold for an average of £36+ each at a London auction in 2010, so would make these £360+. Rare group. (10)
$150
$250
393
1955 Thomas De La Rue & Co Limited booklet, inscr in gold, containing range of stamps of British Empire (59) & foreign (50) inc United Nations with 9 stamps h/s SPECIMEN in magenta, all affixed neatly. VF fresh. Very unusual, the United Nations specimens being extremely rare - unlisted in Scott Specialised! (109)
$250
$350
394
1956-71 Europa Collection in 3 s/books. Noted 1956 Luxembourg set (SG cat £650). 1957 set to 4Fr (£275). Liechtenstein 1960 50r (£140). Interesting coverage of GB local islands issues inc M/S. Noted Jethow, Sandh, Lundy, Herm, Pabay, Davaor & Sark. Also selection of cvrs inc FDC. F-VF M/MUH/U, with 80%+ fresh MUH. SG cat £2400+ = A$4300+. (685, 24 M/S & 2 covers).
$400
$600
395
1963 Freedom from Hunger: World Omnibus MUH collection in s/book inc a variety of countries inc Commonwealth issues. Noted Laos set plus imperf M/S, South Korea M/S. All diff. VF fresh MUH. SG cat £800+. (285 + 8M/S).
$275
$375
396
1966 Churchill omnibus issue in 2 special SG albums Crown Colony sets comp (132), numerous 'Foreign' scarce issues M/U with perf/imperf sets. Noted BAT, Ajman MS perf/imperf. Comores, Congo, Fujiera, UK locals Herm Is 4 sets M/U perf/imperf, diff colours, Lundy, Calf of Man, Davaar Is, Sanda Is set -M&U in most cases with normal sets & opts, Hong Kong, Honduras, Khor Fakkan, Mauritania, Nicaragua, Paraguay, Sharjah 2 M/S, Yemen set & M/S, Sierra Leone set opt, Thomond set of 11, Albania 3 sets -normal, black & gold opt. Mostly VFM, some VFU. High catalogue/cost. Rarely seen so comp! (132).
$300
$400
397
1969-85 Channel Islands & Isle of Man dealer's backup stock in glassines inc Guernsey 1969-85, Jersey 1969-85, Isle of Man 1973-85 & Alderney 1983-4. All near comp with up to 20+ of some sets inc imprint & plate blks. VF fresh MUH. SG cat £3800 = A$6800. FV £1200 = A$2150. (15,000)
$650
$900
398
1970s collection with MUH Pacific Islands Pic/Commem/Def sets plus odd M/S & around 65 FDC from Gilbert & Ellice Is, Vanuatu, Fiji, Solomon Is & PNG. All diff, fresh & clean. (100s)
$80
$120
399
1970s-2000s Germany & France: MUH stock in binder. Extensive coverage of mainly Germany inc blks & prs. VF fresh MUH. FV 58Fr + €48, & DM1150, = A$950+. (2500+)
$220
$330
400
1980-2007 MUH collection Europe: Andorra to Turkey with around 1600 stamps inc Europa CEPT sets & & 111 M/Sheets, inc Austria 1950s Mountains Defs to 90g, Cannel Is Pics, GB M/Sheets (15, cat €270), Germany (€210), Malta/Luxembourg/Liechtenstein (€340), Portugal/Madeira Pics (€355) & M/Sheets (64 inc Azores, €1130). Plus assorted Greece, Ireland, Spain & Switzerland. All fresh MUH, total Mi cat €3720. (1600 stamps, 111 M/Sheets & 6 booklets)
$400
$750
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2 Carton charity lot with 1940s Victory album inc Aust, GB, NZ & USA. Universal album with South Africa 5/- Pic se-tenant blk of 4 (cat £40) plus 4 other junior collections & off-paper mix in plastic bag. Australia pre-dec M/MUH collection (300) inc 1964 Navigators £1, 2 Seven Seas hingeless albums 1966-86 & 1966-93 (retail $420), & approx 600 FDC 1971-2010 with pickings throughout. NZ Collection (450 U) in hagners & s/book plus another 250 1950s-60s M/MUH pre-decimals. World collection in 3 large s/books inc NZ & PNG (100s). Accessories inc vario pages, hagner sheets (100), literature books inc catalogues & 2 boxes of size 2 or 3 stockcards. Relatively bizarre combination, ex deceased estates, offered on behalf of Mary McKillop Mission.
$300
$400
402
100+ Hagners in 3 binders with unorthodox collections/accumulations with Australia 1930s-90s G-FU, Channel Islands WWII German Occup comp set of 11 diff VFU (SG cat £50), Gibraltar 2012 Titanic Centenary set of 5 M/S fresh MUH. Other British Commonwealth M/S (30), Russia 1960s Pic collection (260) all fresh & clean. Plus assorted Asia, British Commonwealth & Foreign strength 1940s-70s with huge variety. PNG collection 1966-74 in Seven Seas hingeless album. NZ 1950s-70s FDC collection (50) & Australia 1980s FDC/Special pmk collection (100) in FDC album. Neat group. (few 1000)
$150
$200
403
Airmail, FFC & related covers & cards inc Australia, NZ, Papua, USA 1920s-40s inc Airforce Tests, Canada 1928-35 (9), Japan, Austria, Netherlands, Cook Is, GB, Mexico, France, Portugal, Israel, East Germany. Appears virtually all diff, inc some Glider & Helicopter flights. About 30% pre 1950. (230).
$250
$350
404
Australia & Pacific Is: Interesting range on about 100 hagners & varios in 3 binders inc Australia 1913-63 collection few Kangaroos (60) on 2/- brown, KGV Heads (100+), other pre & post war G/FU. Useful Commercial covers 1917-63 (60+ covers) inc 1917 Advert & Censor covers to USA franked KGV 2d red pr, ½d green, other 1d, 2d KGV Heads on cover, WWII Censor Mail & others, Fiji 1891-1990 inc 1891-98 ½d grey (9 M/MLH) inc blk of 4 mixed perfs, KGV to 2/6 M/MLH, other KGVI/QEII then modern range of 60+ MUH sets inc Defs to $5 & M/S cat £400. New Zealand 1930-82 range MLH/MUH inc Health issues (100s). Some mixed condition but largely F-VF. (1260, 5 M/S)
$170
$200
405
Australia Pre-Decimals (100s) to 1965 in thick s/book inc Kangaroos (30) to 2/-, KGV (80) to 5d, 1930 Commems (50) to 1/-, KGVI to 5/- Robes U, 1940s imprint blks (28), 1950-60s 2/- or 2/3 Commems (40) mostly MUH, 1964 Navigators 7/6 (2) & 10/- (3). Decimals to mid 1970s inc 1960s Commems MUH. 1970s PO Packs (30, retail $380) inc 1970 & 71 Selected Issues, 1971 Christmas & 1973 Nat Dev, plus Australia 1978-92 PSE Collection in 2 thick binders. PNG 1952-78 (100s) in thick s/book inc 1952 Defs to £1 Fisherman U & Decimal MUH Pic/Commem sets (215). Hagner album with GB KGVI & QEII pre-decimal high vals (150) 2/6 to £1. Russia 1980s Chess Pictorial Envs (11) plus messy 1950s-70s accum in s/book. 2009 'Preserve the Polar Regions' MUH M/Sheet collection (22) in attractive ring binder & 1988 Olympic FDC collection (60) in blue album & USA Olympic Games FDC collection. Large carton. (many 100s).
$350
$450
406
Australia: 1913-74 Collection in older-style Seven Seas hingeless album with kangaroos (35) inc 1st wmk to 2/- (retail $300), 3rd wmk to 2/- brown ($100) & others to 2/-. KGV (60) to 1/4 inc 1d red LM wmk & Die III, 4d lemon & opt OS to 4d olive. 1934 Vic Cent set (2) & Macarthur to 9d. 1935 ANZAC 1/-, 1938 Robes set to £1, QEII pre-dec to 10/- Flinders & assorted MUH/U decimals to $4 King. Total retail $700+. New Zealand 1890s-1980s duplicates in 2 blue s/books inc 1930s pre-dec Pics to 3/- & other pickings plus MUH odds in 3rd book inc Health M/S (14) 1969-86. Samoa M/S (90) & MUH Pic/Commem sets (90) inc vals to $5 plus 1981 RW sets (25). World collection in loose leaf albums (6) with Straits Settlements, NZ, Europe & Br Cwlth, s/book with British Commonwealth QEII 1977 & 1978 Jubilee MUH M/S (54) inc 1978 set of 20 diff. Plus Haiti Rome Olympics M/S (10, cat €140) & Liberia Innsbruck 1964 Winter Games M/S set of 3 (2 sets, retail $200). Finally more Australia inc KGV Used (86) to 5d, 1950s 2/- Commems (40) & 1940s-60s blks of 4 (50). Plus Norfolk Is KA-BE hingeless album. Some variable condition, viewing recommended. (1000s)
$350
$450
407
Australia: 1981-92 PO Year Albums (12, FV $336). GB Royal Mail Year Albums 1985-87 & 89 (FV £35).
$150
$250
408
Australia: Die Proof reprint collection (31) inc unissued 1914 Swan 1/- & 1956 Olympics 3½d, plus Robes, Arms & Navigator sets. ACSC cat $248. General collection to 1995 in 3 s/books inc Kangaroos to 2/-, KGV to 1/4, 1934 Vic Cent & 1937 NSW & 1940 AIF sets, Robes to £1 & wide variety of dec Pics/Commems with high vals to $20 Gardens, plus 1969-75 PO pack collection (36 diff, retail $465) inc 1970, '71 Selected Issues, 1971 & 72 Christmas & scarce 1975 Gift Pack. PNG 1952-85 Seven Seas hingeless album in VGC (retail $150). Assorted British Pacific in 30 hagners with New Guinea 1930s Birds (24) to 2/-, Papua Lakatois (23) to 1/- & 1930s Pics (24) inc 1935 KGV SJ set. PNG 1950s-70s Pics inc MUH multiples, plus Fiji, Norfolk & Pitcairn. Also PNG Year Albums 1985-88 (retail $170). 1983 Commonwealth Collection in deluxe blue slipcase with 57 diff MUH Pic sets. 1997 Diana memorial collection produced in Scandinavia with assorted FDC, M/S & medallion cover. Plus Tasmanian Stamp Duty specialised collection on 30 Reserve Bank cheques in Lighthouse s/book.
$400
$500
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Australia: Extensive cover collection 1937-2000 inc 13 albums with FDC & Commem covers as well as PSEs. Noted 1964 7/6, £2 Navigator on FDC plus extensive range of other FDC/Commem covers. Also AAT Base covers 1971-98 inc Treaty & Cook Base sets of 4. Christmas Is 1980-2000, Cocos Is 1981-99 & also sm selection on NZ & PNG. Light-medium tropicalisation to covers & aging to albums but late 1990s onwards generally fresh & clean. 2 cartons, viewing recommended. (945)
$220
$300
410
Australia: PO Packs & FDCs largely 1980s FV $230. Also The History of Aviation Collection 1978? in large blue binder (108 covers). Stanley Gibbons History of The Olympics package collection in blue binder. Mainly F-VF. (450+)
$130
$200
411
Australian Territories 1969-87 collection in 2 Seven Seas hingeless albums, largely fresh MUH inc Christmas Is, Cocos Is, Nauru, Norfolk & PNG. Comprehensive, fresh & clean. Total FV $420 plus another $440 cost for the 2 hingeless albums. (1080 & 15 M/S)
$220
$275
412
Australian Territories collections in 6 albums with AAT (210) 1957-2014 inc 1966 Pics to $1 VFU. Christmas Is (850) to 2014 in s/book & 40 hagners inc 1958 QEII Defs, 1968 Fish sets to $1 & 60 duplicated M/Sheets inc New Year sheetlets (7 diff). Mixed MUH (FV $130) U/CTO & very near comp. Cocos Island (480) to 2014 plus 22 assorted M/Sheets (MUH FV $90). Norfolk Is (740) in 2 vols near comp to end 1988 F-VFU inc 1947 Ball Bay to 2/-, 1953 Pics to 5/- Brown Bridge, 1960 Pics to 10/- Bird, 1966 opts, 1967 Ships, 1969 Birds & others to $5. Also some MUH (FV $65) inc assorted M/Sheets. Some minor toning in places, generally fresh & clean, total FV $300 MUH, plus high retail for the many 100s of used. (2280 plus 100 M/S).
$300
$400
413
Australia Territories collection with Norfolk Is to late 1980s (FV $200) inc 1947 Ball Bay set M, 1966 $1 opts MUH (3) & 1984 Scenes to $5. Christmas Is Decimal MUH (FV $65). Nauru 1954-2000 MUH Collection (FV $120) with around 80 duplicated Commem/Pic sets. All in 2 medium s/books. (100s).
$120
$160
414
Australia, Territories, British Commonwealth. NZ & World MUH pics & M/Sheets on priced hagners or stockcards. FV Aust/Terr $550, NZ $700 & retail $670 for the rest, good range inc many 1990s-2000s better pic/commem sets. All fresh MUH priced ready for markets & fairs. (many 100s)
$400
$600
415
Australian Territories collection in older style Seven Seas hingeless pgs with Christmas Is to 1985 inc 1958 QEII set CTO then MUH (FV $70) inc 1968 Fish set (retail $50), Cocos Is to 1986 inc 1963 Pics CTO then MUH 1969 onwards (FV $62). Nauru to end 1986 inc 1916 opt set to 1/-, 1935 KGV SJ & pre-dec Pics to 5/-, all F-VF M, retail $150. Then mostly fresh MUH with 62 Pic/Commem sets to $5 & 6 M/S. Norfolk Is to end 1986 with pre-decs comp F-VF M (retail $165) inc Ball Bay to 2/- blue, 1953 Pics to 5/- brown bridge & 1960 Defs to 10/- Bird. Then comprehensive decimals mostly fresh MUH inc 1966 opts, 1967 Ships, 1969 Birds & 1974 UPU M/S (retail $55) plus another 70 Pic/Commem sets & 9 M/S (FV $115). PNG to end 1985 with pre-dec basically comp F-VF U inc 1952-57 Pics to £1, 1963 10/- Rabaul, QEII £1 & 1964 Birds to 10/- CTO. Decimals from 1966 (92 Pic sets) mostly MUH inc 1966 Butterflies & 1968 Shells to $2. Total 260 Pic sets & 27 M/S. Pages showing age, stamps generally fresh & clean. (many 100s)
$275
$375
416
Australian Territories: Collection VFU/CTO in 7 Seven Seas hingeless albums (some minor foxing plus earlier pgs with black mounts, adjusted retail $1200+) inc AAT 1952-2012, Christmas Is 1958-2014, Cocos Is 1963-2011 inc 1990 $5 Airmail & postage Paid Surcharge set of 7, Nauru 1935-2014, Norfolk Is 1947-2014. Comprehensive collection of these areas, hard to find particularly the post-millennium sets to 2014. Massive original cost in FV of mid 1970s on $2400, plus significant retail of the pre 1975 sets, Cocos 1990s Surcharges & the high original cost of the albums, total retail well over $5000. (2450+, 100 M/S)
$700
$1000
417
Austria: Collection 1850-2000 in 2 Davo albums, inc 1850 2k-9k, 1858 2k orange, 3k green, 1863 3k green, 15k brown, 1867 to 50k brown (2). 1883 to 50k, 1890 to 2g, 1899 to 4k, 1910 Birthday to 1k, 1918 Airs Surch on grey paper inc 2k on 3k perf 12½x11½, 1922-24 Airs, 1923 Charity, 1925 Airs part set, 1925 Defs inc 1s shade, 1928 Anniv, 1930 Anti TB, 1936 Ski set, Post war inc 1948 80th Anniv, 1949 POW Relief, 1950 Plebiscite, 1950-53 Bird Airs (ex 3s), also 10s Bird on cover to Australia & comprehensive later to 2000. Extensive BoB inc Newspapers 1858 1k dull purple, 1861 1k grey both UN, 1865 1k05 UN & FU. 1873 Telegraphs (Hungary) 5k to 2G opt SPECIMEN (8 values) UN. Imperial Journal 1858 1k, 2k UN. Military Posts Romania, Lombardy & Venezia 1850-64 inc 1850 5c UN, 10c, 15c, 20c, 45c (2) G/FU, 1858-62 2s, 5s, 10s, 15s. 1863-64 to 15s perf 10. POs in Turkey 1867 to 25s, 1880 to 5Pi, 1890-92 inc perf 11 2Pi (SG 35d), Bosnia Herzegovina inc 1895-99 ½k-25k, 1906 Pic G/FU. Some mixed condition but mostly F-VF U. Total cat value £10,000+ = $18,500 -plus high cost of the albums $500+. (1700 +5 M/S).
$1200
$1500
418
Balance of Consignment in 2 medium cartons with M/MUH accumulations in 2 s/books inc Austria 1964 Congress set & other 1950s-60s Pics. Denmark Commems to 1999. Germany, GB pre-decimals, Israel, Netherlands & Pacific Islands. Plus Denmark oversize booklets (3 diff) & 2003, 2004 PO Year folders. Australia, British Commonwealth, Netherlands & Poland collections in 4 individual s/books. Plus massive collectors accumulation in 5 thick 1960s s/books crammed with 1000s of stamps inc Austria from 1890s, Canada KGV onwards, China inc 1920s-40s opts (220) unchecked for rarity, plus 1950s-60s PRC (see website for scans). Denmark 1890s-1990s. Germany inc Inflations, 1950s West & East defs. GB from KGV inc KGVI to £1, QEII Machins to £5 & quantity of Decimals, Hungary, India, Israel, Japan, Netherlands, Romania, South Africa, Sweden, Swiss & USA. Huge quantities, plus shoebox of more in envelopes. (many 1000s).
$180
$250
419
Balkans: 1879-1940s in s/book inc Bosnia near comp (SG cat £1000) plus paper & perf varieties noted 1906 Pic set U (£100), 1910 Birthday set M & U (£220), 1912 set to 5Kr U (£50), 1916 high values to 10Kr (£115), 1917 set U (£120). Montenegro (£250+) inc diff perfs & prints, imperfs/proofs (4), 1905 opts inc varieties shifted opts (18). Serbia (£600) inc M & U sets, imperfs/proofs (4) etc. F-VF M/U. SG cat £1900 plus the opt varieties, proofs & other unlisted, so total est $5000+. (800, + covers/cards)
$350
$500
420
Baltic States: 1918-40 Collection inc Estonia 1918 15k perf 11½ MUH (SG cat £250), 1920 Victims Fund set in cnr blks of 25 MUH (£50), 1933-40 Narva Falls both types MUH blks of 4 (£47). Latvia inc 1918 5k blk of 45 printed on back of map, 1920 Red Cross sets perf & imperf on backs of diff banknotes (5 sets M/U, £56), plus blk of 20+ showing 1½ banknotes, range to 1920 surch, 1920s-30s Defs 100R or 10L U, Airmail triangles set M & U, 1938 Building Fund M/S MUH (£29+). Lithuania 1918 type-set range of sets M & U (£75), 1920 2nd Anniv set U (£37), plus 5 values imperf, Assembly sets M & U (£30) plus 15s + 30s gutter pr, 1921 long set to 100A - ex 30s (£30). 1921 Airs in MUH blks of 60 (£67), 1922 Surch range (38, £250+), 1930 Vytautus set ex 2 lower values (£150), 1934 Air set of 6 plus blks of 4 all MUH (£30+), Defs to 10L inc 1L (£60) & much more. F-VF M/MUH/U. SG cat £1600 plus unlisted imperfs so total est $4000+. (650+)
$450
$700
421
Baltic States: 1918-40 MUH inc Estonia 1919-20 Pic to 25Mk imperf, 1926 Red Cross opt set perf, 1928-35 Arms set to 80s, 1939 Charity M/S, 1938 & 1939 Centenary M/S. Latvia 1933 Africa Air opt 25s. 1932 Air Charity set, 1931 Air Charity opt set. Lithuania 1919 type-set to 20s. 1919-20 Arms to 5a plus 1a imperf proof missing centre. 1920 2nd Anniv 5a, imperf. 1939 Basketball set. Most diff. Almost all VF fresh MUH. SG cat £1000 for M, should be at least double, £2000 = A$3600 MUH. (210 + 8 M/S)
$250
$400
422
Belgium: Collection 1851-2000 in large s/book. Useful range of C19th from imperfs & later, G/FU with extras. 1910 Brussels & 1911 Charleroi selection M/MLH, 1929 50Fr, 1931 Portraits to 10Fr (2) FU, 1935 Brussels Exhib sheetlet of 10 MLH/MUH, 1937 Ysaye M/S MLH. Post-war inc 1960 Refugee Year M/S MUH, plus a good range of sets & singles MLH/MUH&G-FU. Back of book inc Railway Parcels 1928 & 1929 series ea to 10Fr G/FU with lower value extras & others. Some mixed condition but mainly F-VF. A useful collection SG cat approx £1000+. (1050 & 15 M/S)
$130
$200
423
Big carton lot with East Germany collection, 1600 diff 1951-89, G-FU inc CTO. World mess inc Pics & thematics in 3 very thick binders. Australia collection 1920s-80s in big Chinese s/book, plus many 100s of duplicates in another. British Commonwealth in s/book, plus album with pre-dec GB. 8 large-very large albums. (few 1000)
$150
$250
424
Big carton lot with Australia FDC collection (200) to mid 1980s inc 1966 Defs to $4, 1968 Soil-Medical gutter pr, 1970 Cook, 1974 Paintings to $4 & others to $10. 1966-84 Seven Seas hingeless album (new retail $120). 1969-75 PO Pack collection (near comp, 38) inc 1969 Defs (exploded, normal retail $650). 1970 RV Jap-pack (opened $65), 1970 & '71 Selected Issues, 1971 Christmas blk of 7 & 1975 Gilt pack, retail $465 plus another $700+ for the 2 opened packs. GB KGVI collection on pgs in 1948 SW £1 plus Lighthouse hingeless pgs 1971-end 1993 (inc Postage Dues) in turn-bar binder & slipcase. VG-near new, retail $700+. Nauru 1980s PO pack collection (30). Europe collection (1800) in 70 hagners inc Austria, France, Greece, Switzerland, mainly pre-1960s plus Iran, Vietnam, Maldives & Persia. Finally 5 medium s/books with Israel 1950s in blks MUH, then East Germany inc Soviet Occupations, Denmark, Hungary, Yugoslavia & Russia from early 1900s-70s. Unusual group. Large carton.
$400
$500
425
Big carton lot: Australian States (320) in s/book inc QLD to 10/- QV large Chalons & TAS Pic odds to 6d. Aust Commonwealth in 4 albums inc collection 1927-65 in springback album & 1984-2005 fresh CTO collection inc M/S & odd booklet (FV $500+). Duplicates in 2 s/book plus 1990s FDC accumulation (50), New Zealand collection to late 1970s mixed M & U in Warwick album, inc 1900 4d bi-colour, 2d, 1d Pics & 1½d Boer War M (retail $140), 1926 KGV 2/- Admiral U, 1960 Pic set to £1 & 1880 QV Stamp Duty £4.10/- grey U. Plus 1984/85 PO Year Albums & some FDC. PNG Collection to 1973 inc Papua Lakatois 4d, 6d, 1/- bicolours & 1911 mono-colours (7) to 1/- M, 1963 10/- Rabaul & £1 QEII MUH & 45 assorted Pic/Commem sets 1961-73 inc 1966 Butterflies to $2. Also PNG FDC collection (45 diff) in separate album. Europe Pics/Commem sets in glassines with Luxembourg (retail $360) 1950s-70s, Liechtenstein ($35) & Belgium ($100) mostly 1960s Commem sets. Bit patchy in places, all in large carton. Inspection recommended! (Few 1000)
$400
$500
426
Burma-India used in Burma pmks with Akyab (13) inc 1854 1a blue & 4a bicolour & other QV (9), Bussein, Chauk, Kyaukse, Lashio, Mandalay (5), Mandalay Town (2), Maymyo, Minbu, Mogok (2), Monywa, Moulmein (7), Myangyan Civil Lines, Myingyan, Pakokku, Pegu (3), Prome, Rangoon (18), Saline, Sandaway, Tavoy (2), Tavoyzoo, Thaton, Tharrawaddy, Thayetmyo (2), Thongway, Toungou (4) & Ye-u (2). Values up to QV 3R, KEVII 2R & KGV 5R. Appear all diff pmk types inc octagonal, barred diamond, boxed diamond in circle, squared circle & cds inc Parcels, Registered & Sorting types -maybe odd duplication in Moulmein & Rangoon. F-VFU. Basic stamps alone cat £1000+, plus pmk premiums. (80)
$350
$500
427
Bosnia & Herzegovina: 1879-1917 Specialist ranges on dealer cards inc 1st type Arms (18), 2d type Arms (60) inc imperfs (7) & perf 6½ (6), range of 1906 Pics to 5K, special red pmks for Franz Joseph's 1910 visit (5), rarities etc. Possible other pmk interest, noted m/s types. Almost all retail prices for total of $1500. (140)
$375
$500
428
Bosnia-Herzegovina: 1890s-1919 varieties inc 1906 Pictorial 45h perf 12½ x12½ x9¼ x6½ VFU (SG 197E cat £43), plus 5h on piece with Royal Visit red Doboj cds, 1914 opt 12h/10h with trimmed opt, 1918 opt 2h violet & 2h blue both inverted opt (SG 439a-40a, £150) -both MUH & exp Ferchenbauer, 1918 Yugoslav issue opt Pic 10h opt shifted & 1919 Postage Due 2h/35h blue opt double on single & pr MUH. VF M/MUH/U. SG cat £343 for the 3 listed alone, marked retail of $295. (11).
$120
$180
429
Box with collection/accumulation inc Pacific Is range mostly late 1970s to mid 1980s inc Kiribati noted 1979 Defs to $5 (18) MUH lower values in gutter blks & good quantity, 1979 Rowland Hill M/Sheets (60) MUH cat £420, New Zealand inc few First Day & Commem covers 1950s-70s, 1984 Year Book (2), plus others G-FU, Samoa 1962-80s mostly G-FU inc 1962 Defs inc 2/6 (55), other early 1970s in some quantity postally U, unusual thus. Stamp Duty inc 1967 30s on 3/-, 1T on 3/- MUH, cat £1050. Also smaller ranges of Fiji, Gilbert & Ellice, Nauru, Niue, Solomons, Tokelau, Tuvalu MUH/FU. Also old-time world range on pages, mostly C19th European GU in mixed condition cat £300. An interesting mixed range mostly F-VF. Total cat £1800+. (1300, 76 M/S)
$150
$250
431
British Commonwealth Collection (1100) with Caribbean Islands inc Virgin Is 1938 KGVI to £1 (SG cat £75), St Helena 1920s Pics (23) to 8d (£100), plus St Kitts, St Lucia & St Vincent 1930s-40s Pics. African Colonial inc Sierra Leone 1938 KGVI to £1 (£140), Somaliland 1953 QEII to 10/- (£120) Sudan 1948 Camels to 20P (£60) & 1941 Palms (10) to 4P (£60) plus Tanganyika & Tanzania 1960s Pics to 20/- (£50). Odd minor toning/foxing mainly on the pages. SG cat for mentioned sets £600+, total higher! Also USA collection (1050) 1870s-1970s in Harris illustrated album. (2150).
$220
$300
432
British Commonwealth 1870s to 1990s A-Ce Countries in new 32 black page s/book inc Aden, AAT (SG cat £350), Bahamas (£170), Barbados (£115), Bermuda (£90), Br Guiana (£60), Burma, Canada (£600), Ceylon (£280) etc. F-VFU. About 2000 diff. Total SG cat £2360 = A$4200. (2400).
$100
$130
433
British Commonwealth: 1880s-1990s Mixed range inc Botswana 1992 Animals set (SG cat £35), other sets inc 2014 Birds to P50, then Guernsey 1969 set to £1, Norfolk Is, Cocos, Christmas, PNG inc 1952 to £1 MUH, Fiji, NZ, Sth Africa, Caribbean, Africa etc mostly short sets M/MUH, Norfolk Is inc Ball Bay to 2/- U, Tonga, Samoa inc opt Arms 30/- (2) & £2 (£470). Also GB Used inc 1855 QV 1/- green (£350), 1880 QV 6d grey (£80), 1883 6d green (£240), 1900 1/- red & green (£140), KEVII to 1/-, KGV Seahorses 2/6 (5), 5/- (4) & 10/- (min £620), KGVI & QEII high values (min £180). NZ 1898 Pics 6d, 9d & 2/- U (£40) & much more. Total SG cat £2600+. (100s)
$275
$400
434
British Commonwealth: 1890s-1970s inc Antigua, Ascension, Bahamas (cat £237) inc 1942 opt set M (£80), bulk 1954 high values to 10/-, 1964 opt £1 U, Bahrain, Barbados (£1240) inc 1935 Jubilee & 1949 UPU sets U, 1950 Pic $2.40 U, Bermuda (£550) with 1962 higher values U inc 2/3 (5), 5/- (10), 10/- (26) & £1 (9), British Guiana inc 1931 KGV $1 U (£65), Br Honduras (£300) inc 1938 Pic set M ex 1c & 10c (£190), Canada (£1495) with higher cat U inc SG 282-84 (£95), 302 (2), 303 (2, £80), 310, 333 (3), 339 (3), 340, 350 (3), 351, 366 (10), 367, 384 (3), 387 (13), 388 (6), 405 (8), 406 (6), O177 (£55), plus MUH SG 313, 329, 331 & O186, SG 366 & 387 M & some Newfoundland. F-VF M/MUH/U. SG STC £4600 = A$8400. (950)
$600
$900
435
British Commonwealth: 1900s-70s with Mauritius inc 1953 QEII Pic set U inc 10R (7) & 5R (2), 1965 Birds U inc 2R50 (5) & 5R (6) -total £150. Rhodesia 1909 opt Arms £1 U (£110), Rhodesia- Nyasaland to 5/-, St Kitts, St Lucia, St Helena, St Vincent, Seychelles 1952 U to 2R25, Sierra Leone 1938 to 10/- U, 1956 2 sets U (£130), South Africa inc CGH triangle 4d (2), Swaziland, Trinidad & Tobago, Turks & Caicos, Virgin Is etc. VF M/U. SG STC £2300 = A$4200. (580)
$300
$500
436
British Commonwealth: 1963 Freedom from Hunger omnibus collection comp (ex Nigeria). VF MUH. SG cat £160. (75)
$110
$150
437
British Commonwealth: 1966 UNESCO omnibus collection comp. VF MUH. SG cat £180. (110 & M/S)
$110
$150
438
British Commonwealth: 1977 QEII SJ FDC collection (50) in silver album. 1981 RW Omnibus MUH collection in blue album. Australia 1978-2010 comprehensive F-VF U collection in Seven Seas pages (retail $350) inc M/S, International Post to $20, high val Commem sets & odd FDC, plus PO pack collection (36) near comp 1969-75 inc 1970, '71 Selected Issues, 1971 Christmas & 1975 Gift pack (total retail $465). Fiji 1890s-1970s accumulation in 1950s spring-back album. GB 1960s-70s MUH Commems in contemporary s/book. Nauru 1980s MUH Pic sets in comp sheets in 1984 Nauru Life to $2 (9 sets, cat £90), total FV $250. PNG blks of 4 MUH collection inc 1964 Birds to 10/- & assorted 1970s Pic/Commem sets. Plus assorted 1950s-60s Australia duplicates (many 100s) in older-style ledger & Straits Settlements/Malaya, Malaysia 1890s-1970s in folder. Beaut carton lot with plenty to sort through, MUH & U. (1000s)
$325
$400
439
British Commonwealth 1978 QEII Silver Jubilee collection in 2 ornate custom made albums from 52 diff postal administrations with 60 diff Pic sets, 95 M/Sheets or sheetlets & 11 booklets. Some minor foxing, mainly on the pages, mostly fresh MUH. Not easy to find these days. (166 sets, M/S, etc).
$150
$200
440
British Commonwealth accumulation to late 1970s with Australia pre-dec (850) inc Kangaroos (58) to 2/- brown G-FU. KGV (200) to 1/4 G-FU inc 1d red shades (36). 1934 Vic Cent 1/- U (3) & M, 1937 NSW Sesqui 9d M (3) & 1935 ANZAC 1/- U. 1949 Arms set to £2 VFM (retail $130). Decimals (900) 1966-78 inc 1968-72 booklets (8) VF MUH, plus assorted non-letter rate Pics/Commems G-FU. Also NZ (150) inc 1890s QV to 8d blue & 1/- claret, 1914 KGV Engraved to 8d blue or brown, 1919 Victory 6d & 1/-, 1926 Admiral 2/-, 1960 Pics to £1 U & 1967 Pics to $2 Geyser MUH (NZ retail $750). Plus misc other British Pacific & selection of Israel 1960 MUH pic sets. Some mixed condition, mostly G-F M/MUH/U. (2000)
$375
$500
441
British Commonwealth: Bizarre accumulation (1500) in well-filled s/book inc Hong Kong KGVI to $10 & QEII to $20. Netherlands 1920 2G50 on 1898 Wilhelmina 10G orange (SG 236 cat £170) & 1923 25th Anniv 2½G & 5G blue M (£625). Then huge range of 1970s-80s Pic sets & singles from AAT plus good range of earlier stamps from QV era to early QEII. Then Germany accumulation (300) 1950s onwards. All very crowded, needs close & careful sorting, approx 1800 stamps in total. Also 2nd album with Norfolk Is (350) 1947-84 inc 1947 Ball Bay to 2/- blue & 1974 UPU M/S. Plus over 100 AAT inc 1966 Pic set. (2250)
$250
$400
442
British Commonwealth: Collections inc Ceylon/Sri Lanka 1880-1972 inc earlier QV to KGV with extras mostly U, 1935 Pics to 50c MLH/U with extras, 1935 Jubilee FU, 1938-44 KGVI Defs extensive M & U many diff perfs inc 2c perf 13½ x13 M, also 5R, 10R Fiscal (2 ea U), 1960s-70s cat £640+. Rhodesia 1908-61 M/U inc 1936 New Currency set MLH, 1936 Jubilee sets M & FU, 1952 Defs to 10/- MLH, 1961 to 20/- MLH, & to 10/- G/FU cat £340. Few others inc Nyasaland. Total cat £1000+ = A$1800.
$80
$120
443
British Commonwealth: Collection G-Z in 150 hagners mixed M/ MUH/U strength in 1950s-70s pic/commems inc Sierra Leone 'Free Form' self adhesives & South African States from Boer War era onwards. Isle of Man MUH comp 1973-81 in Lindner hingeless album. 1981 RW FDC collection (64) in 2 vols. 1983 'History & Heritage' FDC collection (53), huge original cost in custom album. Also SG History of the Olympics collection in special album. Plus United Nations MUH collection (retail $225) 1960s-80s in near new Lighthouse s/book. Medium carton. (1000s)
$375
$500
444
British Commonwealth: Collection in 1940s-50s spring-back albums (4) inc GB from 1841 imperfs inc KEVII to 2/6, KGV to 10/- Seahorse & KGVI 1937 set to £1, Australia inc Kangaroos to 2/-, KGV to 1/4 with OS opts to 4d & KGVI to £1 Arms. Then Canada, Malaya, North Borneo, NZ in profusion, Norfolk Is, Ceylon & Africa. Also useful pre-1950 Europe inc Latvia, France, Austria & Germany. Plus 1984 Lloyd's collection of MUH Pic sets & FDC in brown album. Australia 1966-80 collection inc Navigators to $4 & 1971 Christmas 7c blk of 7 & 25 in Seven Seas hingeless album (pages from 1927) plus 1969-75 PO packs collection (36) inc 1970, '71 Selected Issues, Christmas 1969-78 & 1975 Gift pack (retail $465). PNG 1966-85 comprehensive MUH in Seven Seas hingeless album. Asia accumulation in 20 hagners with Cambodia, Tuva, Malaysia, Philippines & Singapore, Fiji 1890s-1970s collection (600) in 30 hagners inc pre-1900 Cyphers/Pics (50), 1938 KGVI to 10/- inc 5d blue Canes & 6d Die I (SG cat £70), 1954 QEII to £1 (£85). 1959 Pics to £1 (£30) & 1967 QEII $2 imprint blk of 4. Plus assorted British Pacific decimal MUH sets.
$350
$450
445
British Commonwealth collection in 4 large & 4 sm s/books with 1946 Victory sets (44). Canada 1980s MUH Pics & Commems (FV C$90). India in 4 Vols inc FDC & 1960s-70s pics MUH. Indian States (290). F-GU, appear all diff. GB 1930s-90s in 2 albums with plenty of Pics & Commems. The 1940s Strand album strength in Europe & British Asia. Plus another 5 albums with British Africa Pics, Netherlands, France & assorted mess. Intriguing lot, all in medium carton. (1000s)
$200
$300
446
British Commonwealth Collection in carton with Canada (440) 1890s-1960s inc 1898 Map (2), KGV Defs, KGVI Pics to $1 U & assorted Mint QEII. Plus bundle of 100 1960s-early 70s FDC. Newfoundland collection (130) to 1947 inc 1880 Pics (9) to 5c Blue Seal, 1897 Portraits 1937 KGVI Coronation set to 48c. Aust Terr collection (600) to 1984 in album inc Christmas Is 1958 QEII & 1968 Fish sets, Cocos 1963 Pics, Nauru 1954-84, Norfolk Is inc 1966 opts & 1969 Birds to $1. Then 4 large s/books with PNG inc 1952 Pics to £1 U, 1964 Birds to 10/- M & quantity of Decimal Pic sets inc Butterfly & Shells MUH to $2. Then Norfolk Island, Fiji, NZ & Nauru in varying quantities with pickings in the 1960s/70s MUH/Used Commems/Pics & Defs. Messy in places, conservative reserve to clear consignment! (few 1000).
$220
$300
447
British Commonwealth mixed lot with AUSIPEX 84 MUH collection in brown album inc Limited Edition m/s opt. Australia 1937 KGVI 3d blue Die 1A FM (SG 168a cat £150). 1934 Faith in Australia FFC Aust-PNG & return (cat $50) & 1971 Christmas 7c blk of 25 MUH. Falkland Is 1891 QV (6) ½d to 1/- inc 9d salmon FU (SG cat £120+). GB 1887-1902 QV set of 14 G-FU to 1/- (cat £370+) inc 1/- bicolour. Nauru collection 1968-82 in Seven Seas hingeless album plus extra sets inc 1979 IYC (38), 1980 Air Nauru (23), 1982 Energy (25) & 1995 Christmas (50) all in large blks, SG cat £215 (FV $170). Samoa collection 1914-80 in Seven Seas album inc 1914 KEVII opts to 1/-, 1920 Victory set. 1921 Huts to 1/-, 1935 Pics to 3/-, 1952 defs to 3/- plus 40 dec Pic set & 15 M/S. SG cat to 1952 £170. Also USA Elvis Presley Gracelands Limited Edition signed FDC.        (100s)
$250
$400
448
British Commonwealth 1900-80s Mint mostly KGV to early QEII sets inc Aden KGVI & QEII to 2R & 1948 Wedding, Antigua KGV 5/- (SG cat £95), Caymans KGVI to 5/-, Cyprus 1955 QEII £1, Falklands KGVI set to £1 (£475), Fiji KGVI to 5/-, QEII to 10/-, Gold Coast KGVI to 10/-, Hong Kong 1948 Wedding $10 (£325), KUT KGVI almost 2 sets (£670) no 5/- but all 3 perfs of 2/-, Malay states 1948 Wedding (£228), Nthn Rhodesia 1948 Wedding (£110), St Helena KGVI to 10/-, St Lucia KGVI to 10/- or to $4.80, Singapore 1948 Wedding (£110), Somaliland 1921 KGV set (£180), Tanganyika KGV to £1 (£500), & GB 1959 QEII Castles set DLR print (£195). Plus another couple of 100 loose in glassines & some M/S. Mostly F-VF M/MUH. SG cat £3300+ = A$6000, plus all the loose. (450) (P)
$900
$1300
449
British Commonwealth: MUH Thematics collection 1970s-90s in 4 albums inc 3 expensive Lighthouse slipcase albums, inc 1977 25th Anniv of Coronation Aitutaki to Tristan inc M/S, 1979-80 Rowland Hill Cent plus stamps on stamp again with useful M/S, Transport inc Air & Ships. 1980 Queen Mother 80th Birthday. Children theme inc Children's Games & Cartoon characters. All diff. VF fresh MUH. SG cat £1400+ = A$2500+, retail of albums etc an extra $300+. (1100, M/S)
$450
$600
450
British Commonwealth 1960s-80s: Varieties with inverted wmks inc Ascension (6) SG 104w, 295Bw, 330w, 376w (2) & 377w -cat £38. St Helena SG 227w(10), 314w, 353w, 379w (2) & 476w (2) -£100. Tristan da Cunha SG 174w, 164w, 266w, 390w, 391w & 451w -£73. Plus unlisted varieties on St Helena & Tristan, some NZ inc wmks cat £211 plus the varieties. Most with marked retail, total $640+. (77)
$120
$180
451
British Commonwealth: Collection 1937-70s in 2 s/books with a range of Omnibus sets inc 1937 & 1953 Coronations, 1949 UPU, 1960s sets (ICY, ITU, World Cup, Churchill etc) largely MUH with extras. Also AAT 1966 Defs MUH, Ascension 1938 to 1/- MLH, Bermuda inc 1938 perf 13 10/- MUH, British Virgin Is 1964, 1970 Defs MUH, British Guiana inc 1952 $3 MUH, Dominica 1963 Defs MUH, Jamaica 1962, 64, 69, 70 Defs MUH, Montserrat 1970 Defs MUH, St Kitts 1963 Defs, 1973-74 Defs MUH, St Vincent 1975 Defs MUH, various others inc Cyprus, Malta MLH/MUH & inc Channel Is range of sets largely MUH. Some sl mixed condition but many F-VF MUH as noted. SG cat £1400+. (1530 plus 18 M/S)
$350
$450
452
British East Africa: 1890-1903 Mint collection inc 1890-95 Light & Liberty to 3R, 1894 Surch set, 1895 BEA h/s 5a, 7½a & 1R, 1895-96 QV India opts to 5R, 1895 QV surch 2½ on 1a6p, 1895-96 QV Lions set to 5R. 1897 opt Zanzibar Sultan ½a & 2a, 1897 Zanzibar Sultan surch 2½ on 1a & 2½ on 3a, 1897-1903 QV Lions High 3R, plus 4R, 5R & 10R opt SPECIMEN. All diff. Most F-VF M, some tropical spots. SG cat £3000+ = A$5500+. (48) (P)
$700
$1000
453
British East Africa: 1890-1903 used QV collection. 1890-95 Light & Liberty to 5R, 1895 TECR Provisional m/s ½a on 3a, 1895 BEA opt to 8a. 1895-96 BEA opt QV to 12a. 1896-1901 QV Lion to 4R. 1897-1903 QV Lion 1R & 2R postally used, plus 20R & 50R F/C. All diff inc shades. Most G-VF U. SG cat £1800+ counting the 2 high as F/C (would cat £11,750 as U alone). (37) (P)
$700
$1000
454
British Empire: 1840-1940s Old-time collection in album. Australia 1913-36 Kangaroos to 5/- inc wmks & pmks. Noted 2/- 2nd wmk, 5/- 3rd wmk & SM wmk. 1913-36 KGV to 1/4 inc wmks. 1931 Air set inc both 6d. 1934 Vic Cent set. 1934 Sheep set. Useful Officials inc 1913 large OS to 4d & 1914-36 Kangaroo OS to 1/-. NSW from 1856 inc 1890 Map 5/-. South Australia from 1860s inc OS. Tasmania 1899-1900 Pic set to 6d. Victoria from 1854 inc 1863-73 QV Laureates to 10d, & 1901-12 Postage vals to 5/-. New Zealand 1898-1907 Pics to 2/-. Rhodesia from 1892 inc Arms to 8d. CGH 1864-98 Hopes to 5/-. Sudan from 1898 Camel Post to 10Pi. Canada from 1859 QV 1c, & Beaver 5c inc 1898 Maple Leaves to 8c. Ceylon from 1860s inc QV to 2R25. GB 1840 QV 1d black. 1910-10 KEVII to 5/-. 1913-34 KGV Seahorses to 10/-. Mostly F-VF M/U, 90%+ being U. SG cat £5000+ = A$9000+. (1800)
$400
$600
455
British Empire: 1855-1990 Accumulation in albums, s/books & binders. Fiji inc 1870s-1900 VR monograms to 6d. 1912-32 KGV to 5/-. 1938-52 KGVI to 5/ inc 5d blue canes. 1954-59 QEII Pics to £1. New Zealand 1915-72 in Seven Seas album almost comp 1950-72, plus good selection of Health M/S. 1946 KGVI Victory Omnibus with good coverage. Morocco Agencies 1951 KGVI to 5/-. Bechuanaland & Botswana from 1880s inc M/S. CGH from 1855 Triangle 4d. Aden inc States from 1937. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £5500+ = A$9500+. (4200 + 28         M/S)
$400
$800
456
British Empire: 1860-1990 in 7 s/books. A-Z inc Barbados from 1880s QV to 4d. British Guiana from 1880s Ships. Egypt from 1879 Sphinx & Pyramid issues. Gibraltar from 1880s. Jamaica 1860s-80s QV to 6d, Sarawak 1899 to 16c. Good Malta from QV inc shades. Sudan Camel Postman from 1890s. Singapore from 1948 inc KGVI to $2. PNG 1952-90 inc M & U ranges. Sth Africa from 1910 inc KGV to 2/6. Also SWA inc 1950s-80s Pic Defs. Mostly F-VF, majority U, some tropicalisation in parts. SG cat £7500+ = A$13,000+. (6500+)
$500
$1000
457
British Empire: 1860s-2000 Collections in albums, s/books & binders. British Pacific inc Australian Territories, Nauru, Fiji 1938-51 KGVI Pic to 5/-. Gold Coast 1884-1953 inc 1902-10 KEVII to 1/-. St Vincent from 1861 QV 1d & 6d with 1880s-90s issues. 1938-51 KGVI Badge to 5/-. South Africa large quantity from 1913 KGV inc plenty 1960s Defs with printings & wmks. SWA from 1897 inc MUH 1970-90 largely comp in Ideal Album. New Guinea & Papua Birds & Pic to 1932, plus Australia Used in Papua 1930s-40s issues £1 (flt), Fiji from 1890s with good coverage of 1970s-90s Commems plus M/S. Rhodesia from 1890s inc Southern & Northern Rhodesia. North Borneo 1880s-1940s from 1880s Arms. Jordan & Bahrain 1930s-70s, British Guiana & Guyana 1890s-1982 in Scott album with useful QEII Guyana Defs. Some mixed condition, mostly F-VF M/NUH/U. vendor cat value SG cat £9000+ = A$16,000+. Ideal resale potential. (8000+)
$300
$400
458
British Empire: 1935 KGV Silver Jubilee Omnibus collection comp inc Australia, Egypt, Falklands, Hong Kong, NZ & South Africa prs etc. VF M/MLH. SG cat £1500. (250) (P)
$1100
$1500
459
British Empire: 1937 KGVI Coronation covers with various single, multiple or set frankings from 30 diff countries, inc some FDC, registered, Paquebot inc Bermuda 1½d on PPC with 'TEV Queen of Bermuda Posted on the High Seas' h/s, Solomons registered with 1d blk of 30! etc. SG cat £170++ as loose stamps, plus premium for on cover. (62).
$140
$250
460
British Empire: 1937 KGVI Coronation covers with full sets from 51 diff countries inc both Newfoundland short & long sets. Almost all registered inc many FDC. SG cat £270++ as loose stamps, plus premium on cover. (52).
$180
$300
461
British Empire: 1937-52 KGVI mint collection in SG KGVI Stamp Album about 90% comp with gaps as usual mainly in Indian States but even those are much more comprehensive than most KGVI collections. While normal issues of other areas are almost comp inc Aden 1937 Dhow set to 10R (SG cat £1200). Aden States are comp. Antigua 1938-51 KGVI Pic set to £1. Ascension 1938-53 KGVI Pic set to 10/- (£250). Australia 1937-49 KGVI Robes set to £1 (£250). 1948-50 High Val & Arms set to £2. 1946-47 BCOF opt set to 5/- (£190). Bahamas 1938-52 KGVI set to £1. 1942 Columbus opt set to £1. Bahrain 1948-49 opt GB set to 10R. Basutoland 1938 KGVI Crocodile set to 10/-. Bechuanaland 1938-43 KGVI Cattle set to 10/-. Bermuda 1938-53 KGVI Pic set to £1 (£350). British Guiana 1938-52 KGVI Pic set to $3. British Honduras 1938-47 KGVI Pic set to $5. (£190). Brunei 1947-51 View set to $10. Burma 1937 KGV Service 3p-5R. 1939 KGVI Service set to 10R (£250). 1947 Interim Govt opt Service set to 10R (£200). Canada 1937-38 KGVI Pic set to $1 (£180). 1949 OHMS opt Peace set to $1 (£275). Ceylon 1938-49 KGVI Pic set to 10R. Cook 1936 Arms opt set to £1 (£250). Cyprus 1938-51 KGVI Pic set to £1 (£250). Falklands 1938-49 KGVI Pic set to £1 (£475). 1952 set to £1 (£180). Fiji 1938-52 KGVI Pic set to £1 (£275). Gambia 1938-46 KGVI Elephant set to 10/- (£170). Gibraltar 1938-51 KGVI Pic set to £1 (£180). GB 1939-48 High val set to £1 (£425). 1951 KGVI Pic set to £1. Gwalior 1944-48 Service opt set to 10R. Hong Kong 1938-52 KGVI set to 10R (ex 2R). 1948 Silver Wedding set ( £329). India 1937-40 KGVI Pic set to 25R (£600). 1948 Gandhi set to 10R (£425). 1949-51 Pic set to 15R (£325). Ireland 1937 5/- Patrick set to 10/- (£450). Jamaica 1938-52 KGVI Pic set to £1. Johore 1938 Postage Due set to 12c (£200) & 1949-55 Sultan set to $5. Kedah 1937 Sultan set to $5 (£275). KUT 1938-54 KGVI Pic set to £1 (£250). Kuwait 1939 KGVI Pic set to 15R (£375). Leeward Is 1938-51 KGVI set to £1 (£200). Malacca 1949-52 KGVI set to $5. Negri Sembilan 1949-52 Arms set to $5. New Hebrides 1938 Gold Currency set to 10Fr (£325) plus Postage Due opt set to 1Fr NZ 1943-53 Arms Postal Fiscal vals to £1 inc surch North Borneo 1939 Pictorial set to $5 (£1400) & 1945 BMA opt set to $5 (£250). Northern Rhodesia 1938-52 KGVI Giraffe & Elephants set to 20/- (£250). Nyasaland 1938-44 KGVI Leopard set to £1 (£200). Pakistan 1947 opt KGVI. India set to 25R (£200). 1948-57 Pic set to 25R. Perang 1949-52 KGVI set to $5. Perlis 1951-52 Sultan set to $5. St Helena 1938-49 KGVI Ship set to 10/-. Sarawak 1950-52 KGVI Pic set to $5 Selangor 1949-52 Sultan set to $5. Seychelles 1938-49 KGVI Pic set to 5R (£550). Straits Settlements 1937-41 KGVI Palm Tree set to $5 (£350). Sudan 1941 Nile View set to 20Pi (£325). 1936-46 SG opt Camel Postman set to 20pi (£250). Trinidad & Tobago 1938-44 KGVI Pic set to $4.80. Tristan 1952 opt KGVI set to 10/-. All Omnibus issues inc Silver Wedding are comp. All diff. Almost all VF fresh M/MLH. SG cat £46,000+ = A$85,000+. Beautiful & valuable collection that is worth continuing. (4650).      (P)
$15000
$25000
462
British Empire: 1949 UPU Omnibus Collection. Nearly comp plus Burma, Bahawalpar imperf set & Malaya States. Also 1946 Victory issues A-Z. Mostly VF fresh MUH, some M. SG cat £300+. (490).
$150
$200
463
Biritish Empire: India, Ceylon & Pakistan: 1860-1953 Collection. India 1860-1900 QV to 8a. 1931 KGV New Delhi set. 1937-40 KGVI Pic to 25R. 1952 Saints & poets set. Ceylon 1935-36 KGV Pic set to 1R plus perfs. 1938-49 KGVI Pic set to 5R. Pakistan 1947 opt KGVI India set to 25R. Most F-VF M/U. SG cat £660+. (330)
$120
$180
464
British Empire: Southern Africa: 1927-53 collection. Basutoland 1938 KGVI Crocodile set to 10/-. 1948 Silver Wedding set. South Africa 1927-53 Pictorial range top 5/-. SWA 1937 Coronation set in Bilingual prs. 1938 Voortrekker opt set in Bilingual prs. Swaziland 1938-54 KGVI Shields set to 10/- plus perfs. 1948 Silver Wedding set. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £490+. (250).
$80
$120
465
British Empire: 1937-52 KGVI selection MUH. Malaya 1945-48 BMA opt KGVI 50c range inc strips & blks on chalky paper. Ascension 1935-53 KGVI green Mountain 1d blk of 6. Malta 1948 Silver Wedding set. Morocco Agencies Spanish Currency 1948 Silver Wedding 45Pi. British Guiana 1938-52 KGVI Pics to $3. Bermuda 1938-52 KGVI Pics to 1/- inc blks. St Kitts 1935-50 KGVI Columbus to 5/-. Almost all VF fresh MUH. SG cat £1000+ = A$1800+. (90)
$200
$400
466
British Honduras: 1865-1901 QV collection. 1865 6d & 1/- no wmk. 1872-79 3d, 4d, 6d & 1/- wmk crown CC. 1882-87 1d blue, 1d red, 4d & 1/- wmk crown CA. 1888 sm numeral surch 3c/3d & 10c/6d. 1888 TWO on 50c on 1/-. 1888-91 Large numeral surch to 50c. 1891-1901 Tablet to $1. All diff. Most G-VF U. SG cat £1300+. (27) (P)
$400
$600
467
British Pacific Islands: Collection 1912-89 Mint in album. Fiji 1938-52 KGVI Pics to 5/-. 1968 QEII Pic set to £1. 1971-72 Bird set to $2. 1979 Building set to $5. Gilbert & Ellice 1939 KGVI Pics to 5/-, 1956 QEII Pics to 10/-. 1971 Pic Def set to $2. 1976 Views Defs set to $2.Kiribati 1982 Bird set to $2. New Hebrides-French 1972-75 Pic set to 10Fr. Pitcairn 1940-51 KGVI Pic set to 2/6. Samoa 1978 Sea-shells set to $1. Solomon Is 1968 QEII Pic set to $2. Tuvalu 1976 Pic opt set to $2. Useful commems plus M/S in all countries. All diff. Most VF fresh M, less than 10% U. SG cat £1900+ = A$3400. Nice collection. (2150 + 55 M/S)
$350
$500
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468
British Pacific 1900-1960s inc Fiji KGVI Pics to 10/- U, QEII to £1, New Hebrides, New Zealand inc 1953 QEII high values U 2/6 to 10/- (9+ of ea) inc 10/- (17) & 2/6 (12) - total SG cat £390. 1960 Pics to 10/- U, Officials KEVII to 8d, 1936 Pics to 1/-, Postal Fiscals postally U 5/- (4), 6/- (4), 10/- (2), 15/- (3) & £1 (14) - total £150. Norfolk Is 1949 Ball Bay comp to 6d inc many blks of 4 inc some imprints, 1960-65 Pics to 5/- CTO, Nauru 1924 Ships to 3d MUH, CTO sets to 5/- or $1, PNG inc 1952 Map 10/- U, Postal Charges inc opts. Pitcairn Is 1940 to 2/6 U, Samoa Arms Postal Fiscals 1945 30/- (3 MUH, £600) & 1955 £2 (2 MUH, £140), Solomons KGVI Pics U to 10/- (£80), QEII to 10/- M/U Tonga etc. Plus Christmas Is 1963 sets CTO. F-VF M/MUH/U. SG cat of noted is £1700+, plus rest est £300+, total £2000+. (100s)
$325
$475
469
British Pacific Collection in 2 s/books & Scott Illustrated Oceania album, New Zealand Seven Seas Illustrated album & another binder, from QV to 1970s inc Solomon Is 1908-88, 1914 KGV to 10/- VF also lower values M/MLH. Fiji 1876-1960s inc 1876 6d Rose GU, 1878-99 inc 1d blue M & G-FU, 4d (3) FU, 6d (5) G-FU, 1/- (3) G/FU, 5/- FU, 1891-98 ½d (6) M/MLH, (4) G/FU, 1d Black (4), 1d Purple (22), 2d Green (5), 5d Blue (2), G-FU, 1903 KEVII to 1/- G/FU plus extras, KGV to 5/- G-FU, also to 2/- M/MLH with extras, 1938-55 KGVI defs to 2/- G/FU, also 1½d Carmine Die II perf 14 M & FU, 5d Blue Cane (5 FU), various QEII. Nauru 1916-76, 1916 to 1/-, 1954 & 1963 Pictorials, New Zealand inc 1960 Pics to 10/- MUH, 1967 to $2 MUH, Pitcairn 1940 Pics 4 sets M/MLH with extras to 2/6 M. also 1d in blks of 25 MUH, 1948 10/- RSW M, 1949 UPU 3 sets MLH, Samoa 1897-1960s inc 1897 to 6d M/MLH & others, Tonga 1886-1963. Also smaller selection of Gilbert & Ellice Is, Norfolk Is, North Borneo & others. Overall mainly F-VF. SG cat £2300 = A$4000+. (1750, 4 M/S)
$200
$300
470
British Pacific: 1960s-70s collection/accumulation in 70+ hagners, s/book & binder, with many 100s of Pic/Commem sets inc Nauru (165 to $5). Fiji (85) to $2 Flowers & $5 Architecture. Pitcairn (30), NZ (200) inc 1967 Defs to $2 Geyser (2 sets). Norfolk Is (150) inc 1967 Ships (5), 1969 Birds (2) plus 1979 Assembly $1 sheet of 50. Samoa (150). PNG (570) inc 1976 Stamp Anniv (50 sets) in sheets, 1968 Shells to $2 (3 sets). Total 1350 sets mostly MUH, plus scattered. Aitutaki, GB, Niue, Penrhyn, Sierra Leone, Solomons & Tuvalu. Medium carton.
$300
$500
471
British Pacific collection late 1800s to post-2000 largely MUH, some earlier M/MLH. Inc Christmas Is 1970s-2000 & some Cocos Is FV $70. New Zealand with some earlies M/MLH. Health M/S 1968-74 also 1990s & post-2000 range inc 'Best of' M/S, 150 Years Collection & many others, FV NZ$750. Pitcairn Is MUH range 2013-16 FV $320. Also Niue 1950-81, Samoa KGV to 1978, Tokelau 1967-96 with some better. Some mixed condition but largely VF. High FV. (1150 & 115 M/S)
$350
$500
472
Bulgaria: 1880-19 Back of Book inc Postage Dues 1884 5s M & U, 25s U (total SG cat £750), 1886 imperf set U (£72) & all others to 1947 (£400), Official, Parcel Post plus Sunday Delivery. Also Eastern Roumelia inc SG 1-3 (£225) SG 5 (£90), SG 6-9 M & U (£100), others (£150) & South Bulgaria M/UN inc SG 15-17 (£1440), SG 19-21 (£410), SG 32-4 (£175), 35-42 (6, £500). F-VF M/MUH/UN/U some uncertain items. SG cat £4260 = A$7500. (224)
$350
$500
473
Canada 1859-1980 collection in SG album inc 1859 5c Beaver. 1868-97 QV to 8c, 1893 20c, 50c. 1897 Jubilee to 15c, other QV/KEVII part sets, 1911-31 KGV Heads to $1 with shades, 1915 War Tax opt set of 3, 1926 2c Surcharge, 1928 Pic set to $1, 1930-31 Pic & coils, 1930 5c Air, 1932 Ottawa Conf, 1935 SJ sets, 1935 Pics & Coils, 1937-38 Pics, 1949 Pics/Defs & other later issues, modern sets often CTO with Defs & M/S. Also back of book inc Special Delivery 1898-1946, Dues inc 1930-32 to 10c, 1933-34 to 10c, Officials inc OHMS 1949 to 50c, 1949-50 to 50c, 1950 to $1, 1950 $1 Fisherman & others. Some mixed condition in earlies, later mainly G-FU cat £2650 = A$4600. (1060, 4 M/S)
$250
$400
474
Canada: 1859-1959 Collection in spring-back binder with 1859 QV 1c & Beaver 5c (2) cat £90. 1868 Large QV (8) to 15c blue or purple (£300). 1870 sm QV (11) to 10c pink (£100). 1893 Old Head QV 50c (2) & 20c (£155). 1897 Jubilee (15) to 50c (£900). 1898 Map (3) & others KEVII-early QEII inc Officials to $1 Totem Pole. Some sl mixed condition, mainly G-FU. Total SG cat £1575 to 1900. (200+).
$250
$350
475
Canada: 1897-1983 Collection in SG illustrated album with 1892 Jubilee to 8c M, 1899 2c surch, 1912-31 KGV 19 values to $1 inc 5c blue & 50c both shades. 1912-31 Coils inc perf 8 imperf & imperf 1c green & 2c red. 1915 War Tax set of 3, 1916 War Tax 2c perf 12x8, 2c red, 2c brown imperf & perf 8, 1928-29 Pics 1930-31 Pictorials & coils, 1932 coils, 1935 Pics & coils ($1 MUH), 1937-38 Pics & coils. 1942 Pics MLH/MUH, 1946 Peace set MLH/MUH. 1949-51 Defs MUH, later issues & sets. Back of book inc Special Delivery 1927-46, Officials inc 1949 OHMS set SG O162-71. 1950 Defs SG 178-90 MLH/MUH. 1950 Fisherman $1 MUH & then comprehensive colourful range of the later Commems & Defs. A nice collection mainly F-VF M/MLH. SG cat £4300 = A$7800. (990, 6 M/S or sheetlets)
$750
$1000
476
Canada MUH array (FV $325) with PO Year albums 1977 (2), 78 (2) 79 & 80, 1980s PO Packs (FV $170). MUH collection inc imprint blks of 4 in album & PO 'Thematic' collection in folders. All fresh MUH. Total FV C$325 = A$350.
$120
$160
477
Canada - Prince Edward Is: 1861-72 Mint QV collection. 1861-70 QV 'Pence' basic set to 9d. 1870 QV Chalon 4½d, 1871 QV 'Cents' basic set to 12c. All diff. Most G-VF M/UN, some tropicalisation. SG cat £554 as cheadest. (13) (P)
$100
$150
478
Canada - Newfoundland: 1857-1947 Collection on Scott pgs inc 1857-60 Crown & Flowers 1d, 3d triangle & 5d. 1862-64 Flowers 4d (2), 6d & 1/-. 1865-94 Pic set inc Fish 2c, Seal 5c brown & 5c black, Prince 10c, QV 12c (2 shades), Ship 13c & QV 24c. 1868-94 Portrait set to 6c. 1876-74 Rouletted set to 5c. 1893-96 Pic to 10c plus shades. 1897 Cabot set to 60c. 1897-1901 Royal Portrait set. 1910 Pic set to 15c, litho plus 1911 6c-10c engraved. 1911 Portrait set to 15c. 1919 Caribou set to 36c. 1920 Surch set inc 3c/15c both types. 1923-24 Pic set to 24c. 1928 Pic set to 30c plus 1929-31 re-engraved set to 20c & 1931 wmk set to 30c. 1931 Air sets to $1 with & w/o wmk. 1932-37 Pic & Portrait set to 48c. 1933 Gilbert set to 32c. 1935 Silver Jubilee set. 1937 long Coronation set, 1941-43 Pic & Portrait set to 48c. 1919 & 1921 Airmail opts. 1932 Transatlantic $1.50 on $1. 1933 Air set to 75c. 1939 Postage Due to 10c. Almost all diff. Mostly F-VF U, some M. SG cat £8000+ = A$14,000+. (265) (P)
$1200
$1800
479
Newfoundland: 1857-1918 Mint collection. 1857-64 Crown & Flowers 1d, 3d Triangle & 5d. 1862-64 Flowers 4d, 6d, 6½d & 1/-. 1865-70 Ship 13c & QV 24c, 1868-73 Prince 1c, QV 3d vermilion & 6d rose. 1880-98 Pictorial to 10c. 1897 QV Surch 1c/3c, 1897 400th Anniv to 35c. 1897-1918 Royal Portrait set to 5c. All diff. Mostly G-VF M/UN, some mixed condition. SG cat £1700+ = A$3000+. (33) (P)
$500
$700
480
Carton lot with 6 s/books, hagners binders & 4 sm s/books. Inc Great Britain 1940-98 inc 1d black GU, basic pre-decimal, decimal sets G/FU, Norfolk Is 1947-96 largely MUH inc comprehensive pre-decimal, decimal inc earlies, later issues FV post 1975 $200, USA 1880s to 1990s G/FU, also 1970s-90s MUH FV US$60, plus Australia, New Zealand in qty G/FU, Europe & others, some mixed condition, largely F-VF. (est 2000).
$220
$300
481
Carton lot inc 7 large s/books & 5 older style loose leaf albums with mixed Australia 1930-90s in varying quantities. GB Packs inc 1965 Churchill, 1966 Robert Burns & few others cat £135, also GB Used on paper in some qty. Pacific inc Fiji G/FU, Fr Pacific, Solomon Is MUH & G/FU. Few others. Generally mixed G-FU with some MUH. Inspect to assess quality! (Few 1000)
$150
$250
482
Carton lot with mixed mess mostly Germany inc big pile of 1970s philatelic covers, sets/singles (ca 200). Also 1976-78 ETB cards, Ireland similar period & range of covers. Plus Australia 1978-82 Postcard Pack set of 4 (2 sets). Then range of other covers inc Antarctic Flights, odd PPC or 1960s World Maxicards plus Himalayan Expedition item, Also approx 2kg on-paper Germany & Europa 1960s-70s. generally F-VF.       (3000+)
$100
$200
483
Cards - QSL: Collection with Australian (316) 1940s-80s, Japan (610). Mostly 1970s-90s with many Pictorials. Rest of the World (230) similar vintage with more Pics inc USA, Europe noted East Germany, Italy, Spain, Ukraine, plus Korea, USSR & Siberia. Appear all diff, fresh & clean, not often seen. (1150)
$475
$700
484
China: 1894-1989 Collection in 2 albums. 1894 Dowager 3ca. 1898-1910 Coiling Dragon to 10c. 1913-33 Junk, Reaper & Hall to $2. 1932 Martyr to 50c. Useful Inflation period. 1940s inc Communist Provinces issues. PRC from 1949 inc 1961 Pottery set to 50f. 1962 Mei Lan Fang 4f-10f. 1962 Scientists set to 20f. 1963 Landscapes to 50f. 1964 15th Anniv se-tenant strip of 3. 1964 Power Station set. 1967 Poems of Mao 8f & 10f. 1972 Arts discussion 8f set. 1975 Confucius 8f set. Also Taiwan from 1945. Almost all diff. F-VF M/U. SG cat £3000+ = A$5400+. (1200).
$500
$800
485
China: 1898-1990s ranges on pgs & in s/book. 1913-33 Junk & Reaper to 50c, 1930s-40s SYS plus inflation surch. 1930s-40s Province opts inc Sinkiang. PRC inc 1950 Mao issues, 1952 Gymnastics se-tenant blks of 4. Also odd Taiwan. 1983 Terracotta M/S on FDC. Most F-VF UN/M/U. SG cat £750+. (560 + 4cvrs).
$200
$300
486
China: 1949-90s on hagners. 1950 Mao $800 & $3000 original printing. 1950-54 Heavenly Peace Def ranges inc printings & pmks, to $10,000. Also 1987-94 M/S on FDC. Most F-VF UN/U. SG cat £1000+ = A$1800+. (320 + 9 FDC).
$300
$500
487
China: Huge 1890s-1980s accumulation in 2 plastic containers, 1000s of stamps from 1840s Imperial Dragon issues plus odd Shanghai Local Post through China Republic from 1911 opts. Also noted Inflation Period & Civil War Provinces. Useful PRC from 1948, noted 1959 10th Anniv, Mao address 20f, 1963 Landscapes to 20f, 1965 Army 8f MUH & 1967 Ying Chun 8f vals. Cultural revolution issues inc 1967 Labour Day 4f (SG cat £180), 1968 Taking Tiger Mountain 8f (£140), 1968 Words of Mao 8f (£100), 1968 White Tiger regiment 8f (£150), 1968 White-haired Girl 8f (£300) & 1968 red Lantern 8f (£120). Most F-VF MUH/U. Huge potential cat & days of sorting required. (est 5000+).
$250
$500
488
China - PRC: Mixed lot inc 1984 35th Anniv Post Cards (2), 1992-3 covers & Post Cards (12) inc Mao stamp imprint cards (2), & others CTO. Plus 2003-08 inc 2003 Flowers 80f (both), 2005 New Year Picture 80f, 2008 New Year Pictures $1.20 (2 diff) & Land Survey $1.20 all imperf sheets of 20. Also 1949? Design essay of SYS w/o value in black & Port Arthur & Dairen 1946 opts for War Anniv $1/6f & $5/2f marginal blks of 4 UN -$5 opt shifted. F-VF U/UN/MUH. (24 items).
$130
$200
489
China Taiwan 1989-2006 comp set of 19 PO Year albums in original 3 ring binders & yellow slip-cases. Odd very minor foxing on a couple of front pages, album sheets not affected, stamps fresh MUH. Also extra 2003 PO album in diff format. (20).
$300
$400
490
Classical Australian Territories collection with AAT 1957 Pics & 1966 Defs to $1 MUH. Christmas Is (58) to 1976 inc 1958 QEII, 1963 Pics & 1968 Fish sets to $1 MUH, plus 1958 QEII set FDC. Norfolk Is (135) to 1971 Christmas comp MUH inc Ball Bay to 2/- blue, 1960 Birds to 10/- plus extra 10/- opt SPECIMEN, 1966 opts, 1967 Ships & 1969 Birds all comp to $1. Nauru (110) to 1968 Republic opts inc 1916 KGV opts to 1/- (2 sets inc some MUH), 1916 KGV Seahorse opts 2/6 LR cnr MUH, 5/- W/C MLH & 10/- bright blue MLH. 1924 Ships to 10/- fresh VFM. Pre-dec QEII Pics to 5/- & decimal Defs to $1 map (both sets). Fresh & clean, SG cat £1480. (320)
$400
$500
491
Cocos Island: 1969 Defs set PO Pack, Japanese insert for Expo 1970, retail $300. (20 packs)
$60
$80
492
Collection in 3 hagner albums with British Commonwealth inc Aden 1939 KGVI set to 10R M (cat £120) & Hadramaut 1955 Pics to 10/- (£30). Nauru 1924 Ships to 5/- (£125), Newfoundland 1937 KGVI Coronation to 48c (£60). Australia 1913-36 Kangaroos (35) to 2/- Brown. Rhodesia 3d, 6d, 2/- plus 2/6 F/C (£450) & 1913 KGV Admirals (12) to 2/- (£75). Belgian Congo to 1950s inc 1947 Ruanda-Urundi Masks to 100Fr MUH (£50). Europe with Belgium to late 1940s inc 1915 Red Cross set M (£110) & assorted 1920s-40s Railway Parcels (140) to 50Fr, Bosnia & Herzegovina collection, Bulgaria to 1950s, Germany post WWI 'Lost Colonies' Pictorial vignettes, France 1949 Airmail 1000Fr black & Hungary 1949 Budapest M/Sheet. South America collections 1860s-1950s inc Bolivia, Brazil, Chile & Colombia. Mixed M/U all in 130 hagners. Then Germany 1970s-80s Pics/commems in s/book. Christmas thematic collection in SG album & Monaco 1960s-70s Pic collection on loose leaves. Also Australian Terr M/MUH/U in 3 s/books inc AAT 1966 Pics to $1, Christmas Is 1958 QEII to $1 (5 sets) & 1968 Fish comp, Cocos Is 1963 Pics (2) & PNG 1976-98 PO Year Packs (16 diff) & assorted 1960s-70s Pics/commem sets (60+) inc 1964 Birds to 10/- (2) & 1966 Butterflies to $2. M/MUH/U. Medium carton. (100s)
$600
$900
493
Cook Islands & Dependencies: Attractive collection on hagners in binder 1892-1970s with 1892 set FU SG 1-4, with extras M/FU, 1893-1900 Queen extensive range inc 1d Brown (2), 2½d Rose (3) & others to 1/- M/MLH, to 10d U, 1902 Crown opt MLH, 1919 KGV range of singles & blks inc 2½d to 1/- combination perfs in blk of 4 MLH/MUH, 1921 High values to £1 MLH, 1920, 1924 Pictorials to 1/- MLH & FU with extras, 1926 Admirals 2/- (5), 3/- (2), other Pictorials MLH/FU, 1966 Airmails set inc £1 with Aeroplane MUH, also £1 pr 'Aeroplane Omitted' FU & others. Aitutaki 1903-25 inc 1903 to 6d FU, 1/- MLH, 1911 6d pr, 1924 Pictorials sets MLH with extras. Penrhyn 1902-30 inc 1903 3d (3), 1/- M, 1914 6d (2), 1/- M, 1920 Pics MLH, Niue 1902-40 inc 1903 3d, 6d, 1/- MLH, 1920 Pictorial, 1918-29 2/-, 2/6 MLH, 1931 2/6 to 10/- MLH, 1932 Pictorials 2 sets 1938 1/- KGVI 3 MLH/2 FU, 3/- MLH, 1950 Pics MUH & FU. Various others. A useful collection with many extras. Some mixed condition but mostly F-VF. SG cat £4300+ = A$7800. (1070)
$600
$900
494
Costa-Rica: 1945-48 Specimens inc 1943 Portrait Airs 15 value to 2Cor, then sets with 1945 opt Airs, 1946 Hospital, 1947 Roosevelt & 1948 Theatre set (ex 5 Col). All opt MUESTRA (Specimen). Mostly F-VF M/MUH. SG ex 343-67, 389-401, 414-26, 446-58 & 462-71. (63)
$190
$275
495
Covers & Postal History 1835-1990s inc GB 1835 stampless letter, Poland German Occup (24) inc pictorial pmks, 'Deutsche Post Osten' opts etc, 1930s-50s Australia & World FFC & Airmail, Cocos 1969 set FDC, AAT 1st set FDC, Ceylon 1938 reg (3), Tonga Tin Can Mail (2), Iran 1940 reg to Bohemia (5), post WWII Germany Allied Occup (5), Peru (2), New Caledonia (3) inc 1917 Official with 'Gouverneur' cachet, 1928 Reg to Sydney & 1949 FFC to Paris, Japan used in Korea 1926 PPC with 'Gensan Chosen' cds to Australia from Navy ship Kirishima, Australia 1918 Infectious Disease Notices (3) -2 with KGV 1d red, Ecuador 1934 Reg to Australia. 90 with marked retail total of $3300, plus unpriced. (130)
$950
$1300
496
Covers & Postal History: 1908-2005 inc Australia Vietnam War Forces Mail (12), Neth New Guinea UNTEA opts (11) to 5G on 4 Parcel Cards, WWII US Forces mail censored to Australia (5), NZ 1936 FDC (6), 1950s-60 Aust, NZ, Pacific FFC (11). Victoria 1908 US Fleet Visit 1d & 1½d Postcards superb UN (retail $200), various special pmks covers, Vatican 2005 FDC (6), Germany 1936 Olympics Zeppelin flight cards (2, cat €350), France Postage Dues on PPC early 1900s (9) inc from Argentina, Neth Indies, GB. Australia 1918 Infectious Disease Notices with KGV 1d red or 1½d brown, 1946 Aust-Canada FFC, etc.               (110)
$475
$700
497
Covers: 1937 KGVI Coronation covers with various singles, part sets & sets from 34 diff countries, inc registered FDC, express, shipmail etc. Virtually all to foreign destinations. SG cat £250+ as loose stamps plus premium on cover. (64).
$140
$275
498
Covers: 2 Volume collection (300) with very diverse range inc Belgium & France 1880s-1940s Pic envelopes (30) mainly advertising inc a few with WWII German Censor Cachets. Then Spain WWII era to Fiji with 'Service Suspended' cachet, NZ 1940 FFC to Australia with censor tape. Czechoslovakia, Denmark, Egypt, France & Malta 1940s-60s inwards Mail to Australia, Mexican Postal Stationery, amateur Radio Cards (6), Fiji 1940s-50s philatelic/Commercial Mail inc stampless Officials, & Zimbabwe 1990 registered envs (6) to Jersey (GB). Then unsorted mess (approx 1500 covers) in 2 cartons inc Vanuatu Aerograms, plus Australia, British Commonwealth & foreign philatelic & commercial covers 1950s-80s inc USA FDC & special Commem envs. Viewing recommended. See website. (1800)
$350
$500
499
Covers - Asia 1860-1970s with India QV postal history inc tiny 1860s-70s covers franked QV ½a blue (5) -some with original contents, embossed Envelopes inc ½a blue (3), ½a green (9) inc uprated to London, 1890s-1905 1a6p orange -or same surch (12) to Germany, GB or Switzerland. KEVII inc tiny stampless with 'Jodhpur Due One Anna', or oval 'Bombay Unpaid' in green, various frankings of 3p, ½a or 1a (15), plus Registered Envelopes (3), embossed Envelopes (13) noted interesting pmks 'J 51 SM Phalera 2 JL 05' to Germany & 'HRH The Prince of Wales Camp PO' on 1a 'On HMS' opt. KGV (30), plus Reg Envelopes (4) & embossed envelopes (7), KGVI (12). Feudatory & Convention States Postal Stat (28), Flight covers (8) 1929-37. Plus Burma (6), Afghanistan (2), Bangladesh opt Pakistan 1972 cover, Ceylon (19) in FFC (2). Others inc Air/FFC of Philippines, Iraq, Egypt, Thailand & Malaya, & finally 1955? cover franked Perak 2c pr tied by 'Cocos Island' cds. Typical mixed condition ranging from poor to VF. Interesting lot. (180).
$250
$400
500
Covers: China 1937 Airmail covers to Australia (2) both from Hankow & endorsed 'Airmail via Kwangtung to Hong Kong', franked with a variety of current SYS stamps. Some flts, still a very since pair. GB 1853 London-Wakefield letter franked QV 1d red-brown imperf. USA 1940 Registered air to Australia with censor tape. 1954 Aust-South Africa FFC. Stamps eclectic group (160) inc South Aust 1937 Income Tax 1/- blks of 8, cnr blk of 10 & 5 singles MUH (Bft cat £230 as used) & 5/- Cattle Duty (£25). Victoria 1966 Cattle opts (15 mixed) to $2 VFU (Bft cat £45). Australia Kangaroos (33) assorted to 5/- inc 3rd wmk 2/- maroon (6), 2/- brown (4) & 5/- grey & yellow (£350). Canada 1897 QV Maple leaves (8) to 10c (£114) & 1898 QV (10) to 20c (£142). GB 1880s-90s QV 2/6 (2) & 5/- (4) G-FU (£1320) & 1902-10 KEVII 2/6 carmine U (£220). Overall very eclectic mix, would break down for internet sales, total cat £2660 for the stamps plus heaps extra for the covers. (160 plus 8 covers)
$400
$700
501
Covers - Postal History: Gold Coast: 1900-55 Specialised collection on pages inc covers, PPCs, On Active Service & Censor Mail, airletters & other stationery. Noted 22 covers inc registered covers, 3 PPCs, pre-stamped & postal envelopes & airletters 33 items in total, plus another 108 pmks usually on piece or fragment. Inc a good study of the markings of Sekondi inc with the spelling Secondee, Temple NT, Tarquash/ Tarkara, Sulhum, Twifu inc 1936 (12 Sep) cover to Edinburgh. Also noted 1946 On Active Service cover unstamped, 1952 6d Pic pre-stamped airletter, 1954 taxed airletter to Le Havre, France with 3Fr, 20Fr Postage Due tied by cds. Incoming mail inc 1948 (10 Sep) GB 6d Olympic airletter to Gold Coast with Suhum arrival b/s. Priced retail $2200. An unusual & scarce collection. (141 items)
$475
$700
502
Covers - Military: 1914-18 WWI covers & cards inc PPC used as Field Post cards (11), PPC UN of soldiers, aircraft, warships etc (15), POW cards (9), Active Service covers (32) inc GB, France, Hungary, Germany & (20) to Australia wide range of cachets, h/s, Field PO pmks etc. Fair to mostly VF. (68)
$475
$700
503
Covers: Military Mail inc Censor, Fieldpost, POW & other related covers inc WWI Austrian & German Fieldposts, Victoria 1894-96 Minister of Defence Frank stamp covers (3), Australia WWI KGV covers to USA (2) censored & 1 taxed, WWII POW mail to Australia, post WWII occupied Germany, WWII censored to USA from India, Spain, Brazil, Argentina, Portugal, Peru, Belgium, Switzerland, Denmark, Neth, Colombia, Austria, Sweden, Tunisia etc, plus to GB from Colombia, Italy, Spain & Middle Congo, to Canada from Bolivia, Egypt, Dominican Rep, Honduras & Palestine, plus Switzerland to Australia & Turkey, plus much more. (300).
$600
$1000
504
Covers & stamps: Norway: 1999-2003 on hagners inc sets, singles & M/Sheets. VF fresh MUH. FV Kr2050 = A$340. Plus covers (15) 1936-91 inc stampless 1936 registered Official to Australia, 1951 Winter Olympics pictorial FDC, 1956 Northern Countries reg FDC to London (2), 1956 stampless Official to Australia (2 diff), 1957 Scandinavia-Tokyo FFC (3), 1961 PPC to Australia endorsed 'By Air' with h/s 'Not paid for air mail', 1983 & 1991 to Australia. (320 stamps inc M/S, 15 covers)
$190
$275
505
Covers - Postal History: 1914-17 Russia WWI Fieldpost use of PPC written up on pages with wide range of FPO cachets & pmks inc '1st Siberian Inf Corps', 361 Foot Kovenskaya Militia, '3rd Armoured Car Co'. Inspector of Cavalry, Hospitals, Observation Posts, Training Corps, Machine Gun Command, State Militia, Hospital Train, Disinfection Detachment etc, plus covers inc 'Senior Doctor 265th Vishnevolotsk Regiment' cachet, large Red Cross printed envelope, pictorial Cavalry Charge cover. Also Belgium Artillery pictorial note-paper with message from the Belgian Front in French. Wide range of Russian pmks & h/s inc Railways. F-VF. (30 cards, 4 covers etc)
$525
$800
506
Croatia: 1941-43 Specialist material inc 1941 Shield opt set of 15 inc MUH blks of 4 (SG cat £160) plus 25p pr uprating 1K Postcard & 1D/3D pr on commercial cover. 1941 Pic Defs set U, 4K & 5K strips of 5 on parcel wrapping pieces plus Postcards range 1K-2K (11), 1942 Aviation Fund set in MUH cnr blks of 4, 1943 Legion Fund imperf set, background opt set & set of horiz prs imperf vertically (all MUH) & finally 1943 red Cross MUH (14 sets) in vertical prs ex Ministerial Album with imperf, perf vertical but imperf horiz, imperf w/o red cross, with red cross only, with background colours only & 2 diff colour trials (total 140). SG cat £200 plus the imperfs etc retail $400 & the covers & cards. (250 + 15 cards)
$180
$300
507
Cyprus: 1880-96 Mint QV inc 1880 opt ½d plate 12 & 15. 1880 opt 1d plates (6), 1880 2½d plate 14 & 15. Also 1880 4d & 6d, 1881 HALFPENNY opt 1d (4) inc opt sizes & plates. 1881 30 PARAS opt 1d, 1892-94 QV set to 12pi wmk crown CA. 1894-96 QV set to 45Pi. All diff inc plates etc. Most F-VF M, odd UN. SG cat £2395 = A$4400+. (34) (P)
$600
$900
508
Czechoslovakia: 1918-94 collection in 7 albums & binders, with 1918 Scout set 10h & 20h, 1918-19 Hradcany set to 400h imperf & 1919-20 to 1000h imperf. Plus range to 100h error printed double (all in vert prs), 1919 opt Austria to 2Kr, plus Newspaper & Postage Dues, 1919 opt Hungary to 1kr, plus Postage Dues. 1920 Air opt 28k on 1000h imperf & 1920 perf set, 1925 Olympic opt set on piece with special event pmks, 1926 Sokol opt set, 1939 Carpatho-Ukraine 3K M plus U on presentation sheet, 1945-94 mostly comp. Excellent coverage of M/S inc 1950 Prague Exhib, 1952 Bratislava, 1954 70th Birthday, 1955 Prague Exhib perf & imperf. Slovakia 1939-44 collection inc 1939 opt Pic set to 10Kr, plus 5Kr & 10Kr error opt INVERTED, 1944 Child Welfare sheetlet. Also Serbia from 1880s, Yugoslavia from 1920 & Bulgaria from 1881. Almost all diff. Almost all F-VF M/MUH/U, post 1945 being mostly VF fresh MUH. SG cat £6500+ = A$11,500+. (4000, 157 M/S)
$900
$1500
509
Czechoslovakia 1919-26 dealers stock of betters inc Hradcany 15h red & 120h grey imperfs in better shades -identification by vendor, 1919 black opt Austria 1Kr (Mi cat €75), opt Due 25h (€40), opt Hungary (3, €225), 1920 Chainbreaker 150h perf 13¾ (€120), 1920 imperf Air set (€150), 1923 re-engraved 100h-300h (3 diff types sets €485), 1925 Masaryk 1K wmk upright (€200), Olympic opt set U on pieces (€90), 1926 Sokol opt 2M & 1MUH sets (€300), Postage Due opts (2), 1919 Due set (€75), plus Eastern Silesia opt Masaryk 500h & 1000h (€150), Army in Siberia 1R soldier & a few others. Total Mi cat €2500+. Mostly F-VF MUH. Marked retail $5800+ (61). (P)
$500
$1000
510
Diverse Accumulation. France 1850s-early 2000s collection (2200) in 2 European s/books inc 1850s Napoleon imperfs 10c, 20c, 40c & 80c (SG cat £95), 1870s P&C (25) to 1Fr, early 1900s Sowers (60) to 2Fr. 1936 Air (6) to 3.50Fr brown. 1949 Views to 100Fr, & many 100s more Pics & Commems. New Caledonia early 1900s-late 1990s (380) & other Colonies (350) in hagners & 2 s/books. Plus another 800 assorted Colonial Pics in plastic tub. Also USA (10,000) in large shoebox, Vatican (2000), Caribbean (1500), Germany (1000) & AAT (3000) in more plastic tubs of various sizes. Basically unchecked as received, needs a good sift. (20,000+)
$250
$350
511
Diverse accumulation part II: Great Britain 1930s-modern. Large accumulation with pre-dec Commems (1500), 1935 KGV SJ onwards, dec Pics (4000), sm pre-dec Defs (3000), large size high val Defs accumulation (1500) inc pre-dec to £1, QEII Machins/Castles to £5 & sm size Machins (15,000). Unchecked, could contain a surprise (25,000 stamps in total). Belgium, Luxembourg, & Netherlands (5000), 1890s-1990s & Malta/Greece (5000) in ice cream tubs. Unchecked appears minimal duplication. PNG 1994 opt set of 11 G-FU (K1 Mask flts, SG cat £55) plus extra 50t Waterfalls (6, cat £78) & 50t Mask (9, £162) & 10t Kiwi (6, £30), plus over 3500 other Pic/Commems 1952-2001 inc good variety of non-letter-rate or Airmail high vals to K10, huge individual retail, G-FU. (40,000)
$300
$400
512
Diverse accumulation part III. Asia - Japan 1890s-1990 collectors duplicates (3500) in 3 s/books with around 1000 diff inc good range of large Pics, plus another 2000 in ice cream tub. Then more containers with Thailand (2000), Malaya (4000), Philippines (3000). Vietnam, Laos, Cambodia & Burma Pic mix (2000), Hong Kong (4500) to $50. Singapore (3500) with plenty of Pics/Commems. Finally 15,000 more with huge diversity in large shoebox with Near/Middle East inc Oman, Ajman, Fujeira, Aden, UAR, Turkey & Iran, plus India, Ceylon, Pakistan & Bangladesh. Unchecked, appears minimal duplication. Also 1975 Nepal Coronation album, plus various covers inc Commercial to Australia. (40,000)
$350
$450
513
Diverse accumulation part IV: Canada (7000) KGV onwards, strength in QEII Commems/Pics to $5. Central & South America mix (6000) 1890s-onwards, appears unsorted. Indonesia (4000) 1950s-modern with huge variety. New Zealand (25,000) 1890s-early 2000s inc KEVII to 1/- orange (noted 8d Official) KGV to 2/- Admiral, KGVI to 3/-, QE II high vals & bundle FDC inc 1967 Pics to $2 Geyser. USA 2 vol collection (2800) 1870s-early 2000s inc 1893 Columbia to 10c, 1920s-30s Commems, pre-cancels & huge variety of Pics & thematics. Another great lot to sift through. (45,000)
$400
$600
514
Diverse accumulation part V. West Germany collection (1700) 1950-2005 in 2 s/books plus 1946-50 Allied Occupation (320) inc Berlin opts, French Occupation Pics & West Berlin 1949-55 Pics/Commems. Ireland accumulation with 3500 Pic/Commem & another 5000 defs inc higher values. France (3000) many defs from early 1900s onwards. Spain, Portugal, Andorra & Gibraltar (3500) in ice cream tub, again wide diversity. Switzerland, Liechtenstein & United Nations (2500) in plastic tub. Also PNG FDC (60) inc 10/- Rabaul & late 1980s Commem sets plus Commercial Mail (30) inc postally U PSE/Aerograms & 1934 FFC from Port Moresby. Large carton. (20,000)
$300
$400
515
Diverse accumulation part VI: Europe in plastic tubs (5) with Austria & Hungary (5000), Bulgaria & Romania (3500), Czechoslovakia & Yugoslavia (4500), Russia (2500), Baltic, Poland & Scandinavia (6500). Good variety with minimal duplication, G-FU (22,000). Plus African (18,000) early 1900s-modern, unchecked, sighted Nigeria Postal Forgery vert pr. Finally PNG collection (1200) to 2010 in 48pg Lighthouse s/book inc 1995 opt set of 11 F-VFU. Early New Guinea & Papua (40) to 1/6 Airmail, 1952 Pic set to £1, 1964 Birds to 10/- & 100s dec Pics, some tropicalisation, mostly G-FU plus around 40 assorted MUH Commem sets. Great lot to sort through, patience should reward. Large                carton.
$400
$500
516
Diverse accumulation Part VII. Ireland collection (1050) to 2009 in Davo s/book with 1922 opts to 2/6, 1940 Defs to 10/-, pre-dec Commems near comp & 100s of decimals to £1. Nauru 1916-85 collection (330) in thin s/book mostly MUH/CTO. Christmas Is 1980s-90s Pics (3000) in chocolate box (hard to find in quantity). Then Kiribati (800). Samoa (1200), Solomons (500) & Tonga unsorted collection in s/book with around 60 Pic/Commem sets, mostly self-adhesive types plus others still to be sorted in plastic bag. Fiji collection (550) 1930s-early 2000s in s/book inc high val Pics. Finally GB 1970-2007 decimal Pic/Commem accumulation (6000) in 2 thick s/books with many 1000s of non letter-rate stamps inc large quantity of comp sets. G-FU. Also 100s of unsorted large blks & multiples from various countries in large envelope.                (16,000)
$300
$400

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 

           Definitely worth checking out   


517
Diverse accumulation part VIII. New Zealand collection (2300) to 2010 in 2 Vols with 1862 QV Chalons 1d, 2d, 6d. 1899 Pics to 1/- inc Officials & 6d green Kiwi (2U, retail $350) plus 9d Terraces MUH ($225). 1926 KGV Admiral 2/-. 1953 QEII to 10/- & 1967 Pics to $2. Total retail $1800. Solomon Is 1980s MUH collection (120) inc 22 M/sheets. Gilbert & Ellice/Kiribati collection (400) to late 1980s. 1973 RW Collection in custom-made album. Israel (1000) in plastic punnet plus 3 more punnets with Fiji (1800) mostly dec Pics, mixed British Pacific (400) & Norfolk Is (400) plus post pack box with Australia (3000) U in blks & multiples. Finally 18 hagners inc GB KGV Seahorses 2/6 (20), 5/- (2) & 10/- (5) inc blk of 4, SG cat £1360 G-FU plus assorted KGVI (45) 2/6 to £1 brown. (1000s)
$450
$600
518
Diverse Accumulation part IX. Great Britain collection (2400) to 2014 in 3 s/books with 1840 QV 1d black (2, cat £750), 1841 QV imperfs 1d red & 2d blue (£120), 1876 QV 8d orange (£350), 1880 QV 1d venetian red (5, £75) & 6d grey Plate 17 blk of 5 lightly cancelled (£400). 1883 QV 1/- orange-brown Plate 14 pr opt Govt Parcels tied to sm piece by GPO pmk (SG O64c, cat £1200). 1883 QV 2/6 lilac (£160). 1887 QV to 1/- green, 1934 KGV to 10/- indigo (£200+). 1937 KGVI set to £1 brown (£60) & many 100s of Commem/Pic sets 1924-early 2000s. Mostly G-FU, total SG cat £3500 inc 1974 10p Tree PHQ Card (cat £150). Hungary/Greece/Vatican collection (1100) 1920s-80s, plus ice-cream tubs (3) with France (8000) 1880s-1980s, Germany (5000). Mostly West Germany 1950s-90s Pics with some earlier. Italy (7000) 1930s onwards, Appears minimal duplication in all 3, huge quantity (20,000) to sort through. Finally PNG (10,000), mostly Pics 1952-early 1990s Emergency opts. Also PNG 1993 PO Year Album & 2 packets of pacific inc philatelic covers. A great lot to finish up the group of 9 'Diverse Accumulation' cartons. (50,000++)
$450
$650
519
Egypt & Palestine: 1874-1970 collection in album & 2 s/books. Egypt 1874 Sphinx & Pyramid to 2Pi plus 1879 Surch set inc perfs, good coverage of 1879-1909 Sphinx & Pyramid issues inc perfs & papers. 1914 Pictorial set to 200m. 1926 Kings birthday 50p (SG cat £730). 1931 Zeppelin opt set (£150). 1933 Railway set. 1933-38 Airmail set to 200m. 1933 Aviation set. 1938 18th Birthday £1 (£190). 1939-48 King set to £1. 1948 Gaza occupation 'Palestine' opt set to £1. 1953 Bars opt set to £1. Postage Dues inc 1884 set to 5Pi (£500). 1886 No wmk set to 2Pi (£210). Palestine from 1918 inc 1918 EEF to 20Pi 1920-23 opt to 20Pi inc types. 1927-45 Pictorial set to 200m. Most diff. Mostly VF M/MUH/U, with 90%+ being M/MUH & overall VF fresh. SG cat £5500+ = A$10,000+ (1225 plus 16 M/S). (P)
$1500
$2500
520
El Salvador: Collection 1867-1960 on pre-printed pgs in album 1874 opt set to 4r, later 19th Cent issues are well covered inc Surch & h/s, 1907-60 appears comp inc 70+ sets & 9 M/Sheets. Noted 1935 Sport set to 73c (SG cat £65) plus Habilitada opt set (£85). Good coverage to Airmails 1930-60 appearing comp inc 30+ sets. 1895-1900 Postage Dues appear comp. Good Officials inc 10+ sets. All diff M & U. Generally F-VF M/MUH/U. Cat £1200. Attractive & seldom offered. (1250, 9 M/S)
$350
$500
521
Ethiopia: 1965-82 sets inc 1980 Birds & Animals & many others in blks of 4. VF MUH. SG cat £525. Very attractive lot. (76 sets, inc 16 sets in blks of 4)
$140
$200
522
Europe: 1850s-1980s A-Bu countries in new 32 black page s/book inc Albania (£80), Austria (£1680), Austrian POs etc (£160), Belgium (£700), Bohemia-Moravia, Bosnia & Bulgaria. F-VF U. Over 2000 diff. Total SG cat £2840 = A$5000+ (2400).
$100
$130
523
Ex Dealer stock liquidation diverse lot 2 cartons with Australia 1971 Christmas blk of 25, 1970 Cook ANPEX FDC, 1956 Olympic 7½d blks of 40 MUH (2), 1978-88 Maxicard sets (65) in 2 volumes, World Pictorial sets in another album. Aeronautica collection with 50+ 1960s-80s PPC & an assortment of photographs. GB 1960s Coil Machine b&w 'Poached Egg' Test labels (1400) in horiz strips of 10 MUH (individual retail $2000+). NZ 1957-69 Health M/S (25) inc comp sets (9, retail $125) & New Hebrides 1949 UPU sets (both) on FDC (4 sets, retail $50), 1967 Pic set (2) to $2 on separate FDC. PNG 1964 Birds set to 10/- on 3 registered FDC. Solomons 1969 Pics to $2 on FDC & Norfolk Is 1947 Ball Bay 2½d imprint blk DOUBLE perf at base. Also 3 16-page books with South America, PNG & NZ Pics/commems plus 5 VGC larger empty s/books. Bit unorthodox in presentation, good lot to break down into individual internet sales.
$275
$400
524
Falkland Dependencies: 1956 Expedition opt set 1d-6d full sheets of 60 with full margins, imprint & plate numbers. VF MUH. SG 41-4 cat £96+ as singles. Scarce as full sheets. (4 sheets, 240 stamps).
$50
$75
525
Fiji: 1871-1968 Mint Collection with 1871 CR Monogram 1d & 3d (M&U). 1878-99 VR Monograms to 6d. 1892-93 Surch 5d/4d. 1891-98 Monogram & Canoes to 5d plus shades & perfs. 1903-12 KEVII to 1/-. 1912-23 KGV to 1/-. 1938-55 KGVI Pics to 5/-. 1954-59 QEII £1. Extras inc shades & perfs. F-VF M with 3U. SG cat £1200+ = A$2100+.          (54).
$220
$350
526
Fiji 1910-16 collection on old pages with R (Revenue) opts on KEVII 1/- black/green (10, Bft cat £150), 5/- green & red (11, £165) & 5/- green & black (2, £30), opts on KGV with £1 purple & black (14, £700), 1/- black/green (16, £240) inc UN blk of 4, & 5/- green & red (9, £135). Mostly F-VF F/C. Total Bft cat £1420 = A$2700. Then KEVII 1d (30). Postally U & 1911 KGV (320) to 1/- U, unchecked for scarcer cds. (400+) (P)
$400
$600
527
Fiji: 1912-2000 Collection in 37 hagners with KGV (62) to 5/- M/U. 1948 KGVI SW 5/-. Comprehensive QEII inc 1954/59 QEII Defs (25) to £1 Bugler or £1 Arms. 1962 Pics (7) to 5/- & 1968 QEII to £1. Odd M/MUH, mostly G-FU. Then mostly fresh MUH mid 1960s-2000 inc 1971 Birds to $2, 1979 Architecture to $5, numerous Commem sets plus 27 M/Sheets. (720)
$250
$375
528
Finland: 1860-71 Arms serpentine roulettes with 1860 10k (2). 1866-71 5p M & U, 8p, 20p (5 inc shades). G-FU, 1 M, with typical teeth. SG cat £3400+, Mi cat €3300+. Marked retail $2360. (17)
$275
$400
529
Finland: Collection 1860-1990s in Davo album & binder. 1860 Arms serpentine roulette set 5k & 10k plus shades. 1866-71 Arms serpentine roulette to 40p plus shades, roulettes & pmks. 1875 Arms 32p perf 14x13½. 1875-84 Arms to 32p. 1889-94 Arms to 1Mk. 1891-97 Russian Arms to 35k. 1901 Russian to 1Mk. 1917-30 Arms set to 25Mk. Good coverage of 1940s-90 inc Commems & Defs. Extras inc M & U, pmks etc. Most F-VF M/MUH/U, sl mixed earlies. SG cat £5400+ = A$9500+. (1940)
$500
$800
530
France: 1852-1980s Accumulation in thick s/book. 1852-53 Napoleon 25c. 1853-61 Emperor to 80c imperf. 1862 Emperor set to 80c perf. 1863-70 Emperor with Laurel to 80c. 1871-76 Ceres to 80c. 1876-1900 P&C to 1Fr. 1900-23 Blanc, Mouchon & Merson to 10Fr. 1929-33 Views to 20Fr. Good coverage of Commems throughout plus Airmails. Mostly F-VF U, mixed condition in earlies. SG cat £4000+ = A$7200+.
$200
$300
531
France: Postal Stationery 1870s-1960s Mint collection in 2 albums appears basically near comp inc Postcards (144) inc formula types (8) - 1 with Ceres 15c affixed (Mi cat €400 for stamp alone), lots of double reply cards inc 1879 15+15c on green stock (€200), 1901 10+10c red (€70), 1920 20+20c brown (€85), 1925 Pasteur 60+60c (€200), 1926 Sower 30+30c (€120) & 1928 90+90c (€120), 1932 'Peace' 40+40c 1940 'Iris' 80+80c (€1600), 1942 Petain 80+80c white stock (€100), & Official 1.20+1.20 (€450). Single cards inc range of 1st types on diff colour stock & double replies, 1924 Olympics (€120), 1928 Berthelot (€225), 1932 'Peace' 90c (€125), 1935 View cards (13, €234), 1936 Views (12, €540), 1936-39 Commem cards (7, €150), 1940 Iris 90c Commercial on pink (€100), 1941-42 Petain 80c red on green (2) inc boxed opt (€195), 1940 Exhib types with pictures on reverse etc. Postcards alone Mi cat €4400, plus the 8 formula types. Then Lettercards (40, €1200), 1905 'Tax Reduite' types, Sower 25c opt 'ANNULE', 1938 65c Views (9, €270) inc 2 original packets Envelopes (64) inc P&C types (11), 1905 opts (17), Sower 5c opt 'ANNULE', 1926 Sower 30c blue (€120). Wrappers (22) inc 1939 Sower 20c & 30c (€295), Pneumatic types (9), 1939 Official 2Fr+2Fr double reply Lettersheet (€225) & even an 1810 Balloon Postcard fresh UN. Plus various stampless items (50) inc Official, Parcel Cards, Customs, Military, POW, Red Cross, Telegrams, Avis de Reception etc. Plus about 50 modern not catalogued. Virtually all diff, duplication mostly diff stocks, printings etc. Mostly F-VF. Mi cat €7400++ = A$11,500+. Fantastic collection. (380). (P)
$1200
$2000
532
Gambia: 1880-1902 QV Mint. 1880-81 QV Cameos to 3d inc shades, wmk crown CC. 1886-93 QV Cameos to 1/- inc shades wmk crown CA. 1898-1902 QV Tablets to 6d. Extras inc shades. Most F-VF M, odd with tropical gum. SG cat £610+. (35) (P)
$200
$300
533
German New Guinea, New Guinea, Papua & PNG 1897-2005 collection in 2 binders & loose. German New Guinea inc 1897 opts to 50pf M/MLH, 1901 Yachts to 80pf G-FU, 5pf+5pf Yacht Reply Card M. New Guinea inc 1931 Huts opt Airs to 2/- (2) G-FU, 1931 Dated Birds opt OS to 2/- M/MLH & G-FU. Papua 1901-31 inc 1901 BNG 1/-, 1906 Large Papua opt 2/6, 1907 Small Papua opt ½d with variety 'white leaves at right' FU. 1910 Large Papua to 2/6 M/MLH with extras, 1911 perf OS to 1/- FU, 1931 opt OS to 1/3 M/MLH. PNG 1952-2005 inc 1952 to £1 (30 G-FU, other earlier. Later MUH with blks plus extras. 1991-93 Birds various types MUH, Surcharge issues inc 1995 Beatification 21t & 1K on 90t pr with variety 'Surcharge omitted' SG 746a cat £130. 2001 Surch pr SG 903a unpriced in SG. Also Booklets inc SG SB2 (15), SB3 (9), SB4 (10), SB5 'TAA' advert (28), SB5 with 'Berney' ad (20), SB 5 'Olivetti' (10). 1973 to late 1990s inc earlier 1973 Royal Visit, 1973 Panorama Series Packs in total. Largely F-VF. Cat £2800 = A$5000 & modern FV K520. (1770, 20 M/S, 180 Packs, 100 Bklts)
$650
$900
534
German States -Baden: 1851-68 collection. 1851-52 Numeral set to 9Kr. 1853-58 New Colours numeral set to 6Kr. 1860-62 Arms set to 9Kr, perf 13½. 1862 Arms 6kr & 9kr perf 10. 1862-65 Arms blank background 1kr-18kr. 1862 Rural Postage Due set 1kr, 3kr & 12kr. 1868 Arms set to 7kr. All diff. Most G-VF 4 M, rest U. SG cat £3000+ = A$5400+. (25) (P)
$350
$500
535
German States - Bavaria: c.1910 Railways stamps in full sheets of 50, MUH. With 60pf (5 sheets), 70pf (2 sheets), 80pf (4 sheets), 90pf (6 sheets), 100pf (10 sheets), each stamp with opt 'Kgl. Bayer. Staatseisenb' (Bavaria Kingdom State Railway), largely VF MUH. An unusual assembly. (27 sheets - 1350)
$130
$200
536
German States - Hannover; 1850-65 used collection. 1850 Arms 1ggr black/blue. 1851-55 Arms set to 1/10th. 1853-61 Crown 3pf rose, 1856 Arms set to 1/10th with network. 1859-61 King 1gr-2gr imperf. 1863 Crown 3pf green imperf. 1864-65 King 1gr & 3gr roul. Most G-VF U, many 4 margins. SG cat £3150+ = A$5600+. (19) (P)
$350
$500
537
German States - Wurtemburg: 1851-1900 Used collection. 1851-52 Numeral set to 18kr, 1857-62 Arms basic set to 18kr, imperf. 1859-62 Arms to 9kr, perf. 1863-64 New colours, Arms to 9kr. 1865-68 Arms 1kr-9kr roul. 1869-73 Numeral set to 14kr roul, plus 1874 1kr perf. 1875-79 New Currency basic set to 2Mk, plus 2Mk shade. 1881-83 Black Numerals 2Mk & 5Mk. 1890-94 New colours set to 50pf. 1900 Black Numerals 30pf & 40pf. 1875 Municipal set. 1881 Official to 50pf. 1890-1902 Official New colours to 1Mk. 1896-1900 Municipal New colours set. All diff. Most G-VF U. SG cat £7300+ = A$13,000+. (68) (P)
$800
$1200
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538
Germany: Collection 1879-1980s in 2 binders & s/book. Bavaria 1879-1918 inc 1911 Kings to 50pf. 1899-1918 Germania to 2Mk. Useful 1922-23 Inflation issues. 1933 Hindenburg set to 100pf. Also range of Saar & Danzig from 1920. Post WWII inc allied Occup, East Germany & a mint range West Germany to 1980s. Most diff. Most F-VF M/U. SG cat £3300+ = A$6000+. (2500, 20 M/S)
$275
$400
539
Germany: Collection 1920-40s on hagners/varios in Lighthouse binder. Inc Inflationary issues MLH/MUH inc blks, 1936 Olympic M/S pr UN, & cds in margin, 1936 Brown Ribbon M/S (3) MLH/UN & FU, 1936 Hitler M/S perf (3) M/MLH & also 3 Used inc 1 on cover, imperf M/S Used, rouletted M/S (4) MLH/UN & FU, 1937 Brown Ribbon opt M/S M, 1939 Motorshow set on Commem cards, 1939 Nurburgring opt set MUH, 1939 Danzig opts set MLH & others. Some mixed condition but mostly F-VF. SG cat £1500+ = A$2700. (510 & 21 M/S)
$250
$400
540
Germany: 1927-44 MUH Selection inc 1927-33 Officials to 60pf. 1928-31 Zeppelin 2Mk & 4Mk.1930 South American Flight. 1933 Chicago Flight opt Zeppelin 1Mk. 1938-44 3rd Reich issues. Allenstein 1920 Plebiscite opts to 3Mk. Marienwerder 1920 opt Germania 80pf plus 75pf blk. Also 1939-44 German Occup of Poland. (130) (P)
$350
$500
541
Germany: Collection 1927-44 in 64 pg Lighthouse s/book, many MUH, some M/FU. Inc 1927 ILO set MUH, 1928-31 Zeppelin 1RM, 2RM M/MLH, plus set FU, 1933 Hindenberg set MUH, 1934 Airs set MUH & set FU. Other MUH sets inc 1934 German Colony Anniv set, 1934 Saar, 1934 Nuremberg (2 sets), 1934 Hindenberg Mourning, 1935 Railway (2 sets), 1935 Welfare sets, also 1935 Welfare set M/MLH & set FU. Also MUH 1935 Olympics set of 3, 1936 Olympics set, 1936 Brown Ribbon M/Sheet. 1937 Hitler M/Sheet inc roulette M/Sheet MUH & CTO, 1937 Brown Ribbon opt M/Sheet MUH, also 1938 Hitler's Birthday (7), 1938 42pf Brown Ribbon, 1939 Motor Show set, 1939 Labour Day (7), 1939 Nurburgring Races opt set, 1939 Nuremberg Congress (7), 1939 Postal Employees set, 1939 Winter Relief set, 1941 Culture Fund (9), 1941 Postal Employees sets MUH & others. Most gum appears original, largely VF & a scarce & attractive assembly. SG cat £7600+ = A$14,000. (430 + 9 M/S) (P)
$700
$1000
542
Germany: Collection 1933-90 in 2 s/books & illustrated album, with Third Reich issues inc 1933 Opening of the Reichstag set of 3, 1936 Winter Relief set, 1937 Brown Ribbon single all MUH, 1938 Brown Ribbon FU, 1938 Sudetenland set MUH, 1939 Brown Ribbon 2 MUH/2 FU, 1940 Brown Ribbon MUH & others. West Berlin collection 1951-90 inc 1951 Bell at right, 1593 Bell at centre sets MUH, also 1949-87 collection G-FU inc 1949 surch (2 sets, FU) extras inc 1DM/3DM (2) & others. Saar collection in Lindner illustrated album 1947-57 inc 1957 defs, 1957 'F' defs VF. SG cat £3280 = A$6000. (1325, 3 M/S)
$250
$400
543
Germany - 1940s WWII Anti-British propaganda Fieldpost cards with printed 'Not worth a pfennig' Churchill stamp in various sub-types inc with 'perfs', ship, 'WC' shoulder letters & '3503' imprint allblack (U & UN), plus a lettersheet. With 'perfs', 'WC' & 3503 in blue (2U), 'perfs' & 5503 imprint in blue with 'WC' in brown (3U) inc 1 much redder face. Then Chamberlain 'stamp' with brown suit coded 5503 (U), others black suit coded 3503 with 3 diff font 'Feldpost' inc diff card stocks 2UN/5U to or from Fieldposts. Mostly G-VF, some mixed condition. Interesting lot. (16).
$600
$900
544
Germany: Postal Stationery 1900-51 inc few earlier Weimar Republic largely UN, Third Reich period inc PPC Portraits of Hitler & propaganda Maps. 1934-40 range of Postal cards mostly UN with Swastika & propaganda slogans. 1940s censor mail with punch-holes, post-war inc Occupied Zones & others. Mainly VF. (64)
$220
$300
545
Germany - Danzig: 1920-39 MUH Selection inc 1920 opt Germania to 5Mk. 1920 Diag opt Germania to 75pf. 1921 Ships to 10Mk. 1921 Airs to 10Mk. 1923 opt Arms set to 5G on 1 Million Mk. 1925-32 View 1G. 1929 Exhib set. 1932 Air Exhib opts to 25pf. 1937 Relief Fund set. 1937 Daposta M/S, plus Air M/S. Almost all diff. Almost all VF fresh MUH. SG cat £650+ for M, should be at least double, £1300+ MUH. Mi cat €1500+ = A$2250+. (145 + 2 M/S) (P)
$250
$400
546
German Occupation - Croatia: 1941-45 NDH Specialised collection MUH almost comp inc 1941 1st & 2nd opt sets on Yugoslavia, 1941 Castles opt, 1941-42 Views tete-beche prs, 1942 Model Plane Expo perf & imperf M/Sheets (the imperf with engravers secret mark), plus setenant stamps from the S/S, 1942 Ustashe M/S perf & imperf, 1943 Pavelic M/S perf & imperf, & later commem sets & M/S with some special items such as extras of 1943 Zagreb stamp & M/S showing engravers secret mark, plus an early reprint of the very rare 1945 Storm Troopers M/S (would cat £2000+), Officials, Postage Dues, Military Post inc unissued 'Feldpost' opt etc. Plus large section of blks of 4 of various issues, inc some proofs. Then fantastic section of special S/Sheetlets inc 1942 Aviation Fund 2 sets of the diff S/S, 1st set S/S of 25 ea - 1 in ea with engraver's special marks in cnrs, 1st set S/S of 24+1tab - also 1 in ea with engraver's special marks in cnrs, 1942 Ustashe set S/S of 16+9 tabs, 1944 Postal Workers set S/S of 9, 1944 Labour Front S/S of 9, 1948 Red Cross set S/S of 20, 1945 Postal Workers S/S of 8 etc. Mostly VF fresh MUH. SG STC £5000++ for M so should be double, £10,000++ MUH. Beautiful & valuable collection. (570, 14M/S, 30S/S).
$1500
$2500
547
German Occup of Serbia: 1941-43 Mint collection on pages inc 1941 opt King set to 30d opt reading down, 1941 opt Postage Due set to 20d. 1941 Air opt set to 50d with & w/o network. 1941 opt King set to 30d opt reading up. 1941 Prisoner's Fund set in setenant prs with C in centre. 1942-43 Views set to 16d. 1942 Postage Due set, 1942 Orphan's Fund set, 1943 Postage Due set, 1943 Postal Cent set, 1943 Nish Fund opt set. Also 1941 Smederevo Fund M/S imperf & 1943 War Relief Fund M/S. All diff. VF fresh M. Mi cat €820+, SG cat £835. (128, 2 M/S)
$300
$450
548
German Occup of Serbia: 1941-43 MUH collection inc 1941 opt King set to 30d, opt reading up, 1941 Relief Fund set, 1942 Air opt set, 1943 Postal Cent set, 1941 Prisoners Fund with & w/o burelage plus set with C in centre, setenant pr set with & w/o burelage & 1942 New Colours set, plus set in gutter prs, 1942 Monastery set, 1943 Official 3d, 1942 & 1943 Postage Due sets. 1942 Anti Masonic set, 1942 War Orphan set, 1943 Invalids set, 1943 Nish Fund opt set. Also 1943 Postal Cent setenant FULL sheet. All diff. VF MUH, almost all fresh. Mi cat €655+, SG cat £335 for M, should be at least double, £670 MUH. (107, sheet)
$300
$450
549
Gibraltar 1890s-1990s Postal History inc ca1950 covers franked KGVI ½d scarce printed matter rate to London & Constitution opt 3d to UK. PPC (4) inc 1912 with 'Paquebot Toulon' pmk & 1985 to Australia with 6-line h/s apologising for slow delivery as sent by Surface mail. Then Postal stationery inc QV 1d or 10c red Postcards -3 opt SPECIMEN & 1d used to Amsterdam with Registered cachet, plus QV Registered envelopes 20c red size G & 20c/2d red extra large size 255x185mm. Plus others. Fair to VF M/U. marked retail $1000. (19)
$275
$400
550
Gilbert & Ellice Is: Collection of stamps & covers 1911-79 on hagners in binder. Noted 1911 opts to 5d G/FU, 1911 Pines set M/MLH with extras, 1939 Defs M/MLH with shades & extras, plus later issues. Covers inc 1918 to UK franked KGV ½d pr, 1d, 1d War Tax tied G+E cds, 1930 unfranked OHMS cover to England, KGVI cover range inc 1949 RSW set used on reg FDC, another £1 single, 1946 Victory set on reg FDC Berv Is to NZ, 1952 Reg cover Abaiang to UK franked 1949 1/- UPU (2) tied Abaiang cds, QEII (8) various frankings/markings. Also Fanning Is 1938 KGVI cover to Suva franked NZ KGVI ½d green pr, Canton Is 1940 First Flight cover to New Caledonia franked USA 20c Green Air. Also a range of later covers and FDCS to £2 & $2, plus 1954 cover mis-sent to Nauru. Some mixed condition but a difficult assembly, mostly F-VF. (245, +100 covers)
$250
$350
551
Gilbert & Ellice Islands: 1911-71 Collection inc 1911 opts in Fiji KEVII to 1/- set of 7 VFM (SG cat £180). 1911 Pandanus set (£20). 1912 KGV 92) set to 5/- VFM (£100). 1935 KGV SJ. 1939 KGVI Pic set comp to 5/- (£45). 1948 £1 SW, 1953 QEII to 10/- (£70). 1965 Pics to £1 & 25 other Pic/Commem set to 1971 Defs. Mostly fresh MLH, SG cat over £550. (200+)
$150
$250
552
Gold Coast: 1876-1902 QV Used collection 1876-84 2d, 4d & 6d, wmk crown CC. 1883 ½d olive-yellow, wmk crown CA. 1884-91 set to 2/- plus 1/- shade. 1889 Surch 1d/6d. 1889-94 QV Tablet 5/-, 10/- & 20/-. 1898-1902 Tablets to 10/-. All diff. Most F-VFU. SG cat £510. (25).       (P)
$150
$250
553
Great Britain: Collection 1840-1990s on hagners in binder with 1840 1d black 3 margins, 1841 1d red-brown, 2d blue strip of 3, 1867 wmk garter 4d, 9d, 1867 wmk rose 3d, 6d, 1/-, 1880 3d Surch, 1/-, 1883 to 9d, 1883 2/-, 1887 to 1/-, Telegraphs inc 1876 1/- brown-orange. KEVII onward relatively comp simplified (no M/S) inc 1902-10 to 5/-, KGV Seahorses to 10/-, KGVI inc 1939-48 high vals, 1948 £1 RSW. QEII range inc pre-dec Commems/Defs. Decimals, particularly Commem sets. Some QV mixed condition, mostly F-VF G/FU SG cat £4500 = $8100. (1115)
$350
$400
554
Great Britain: 1840-1970s collection inc 1840 QV 1d black. 1841 QV 1d plus shade & 2d plus shade, imperf 1858-76 QV 2d blue, perf, plate selection inc pl 1, 14 M. 1854-59 QV 1d red, plate selection. 1847-54 QV Embossed 6d, 10d (2) & 1/- (all cut square). 1870 QV ½d, plate selection inc pl 12, 19 & 20 M. Useful coverage of 1865-80 Surface printed issues to 1/- inc plates. 1883 QV green & lilac set to 1/-. 1883-84 QV High val to 10/-. 1887-1900 QV Jubilee set inc £1 green. 1902-13 KEVII to 2/6. 1939-48 KGVI high val set to £1. 1948 Silver Wedding set. Mostly F-VF M/U. SG cat £18,000 = A$32,000+ (550). (P)
$1500
$2500
555
Great Britain: 1841-early 2000s Collection in 65 hagners with 1841 QV imperfs 1d brown (11, inc blue paper & 2d (2)), all 3-4 margins, SG cat £550. 1854 1d brown perf 16 on blued paper (4, cat £140). 1865 QV Large uncoloured letters 3d, 6d, 9d, 10d, bold cancels (£935). 1883 QV 2/6 lilac lightly cancelled (cat £160). 1887 QV Jubilee set to 1/- (£220) plus duplicates to 6d. 1902 KEVII set to 2/6 (£350) 1920s-30s KGV Seahorses mixed prints 2/6 (3), 5/- (7) & 10/- (min cat £800). 1924-25 Wembley 1d (4) & 19d (4) cat £210. 1937 & 1952 KGVI high val sets to £1 (2 of ea, £170) & £1 KGVI SJ. Generally G-FU total SG cat £3500+. Decimal MUH Commem sets (65, FV £24). 2nd Volume with specialised decimal Machins MUH to £5 (FV £170) & Castles to £5 (FV £50). (many         100s)
$450
$600
556
Great Britain 1841-2016 collection in 2 near new Davo illustrated albums (retail $400) with 1841 QV imperf 1d brown pmk Num 6 & 2d blue lightly cancelled. 1855 No Letters 4d carmine & 6d violet (SG cat £260). 1858 Engraved set of 4 to 3d (£120). 1862 sm letters 4d & 6d (£280). 1865 Large letters 3d, 4d, 6d, 9d, 1/- (£600). 1872 QV 6d grey plate 12 (SG 125, cat £300). 1873 6d Black & 1/- green (bold cancels £250). 1880 QV (6) to 5d indigo (£460) inc 4d brown Plate 17. 1883 QV Opts 3/3d & 6/6d lilac (£300). QV 2/6 Lilac, appears blued paper (SG 175, cat £1500). 1912-22 KGV (15) to 5/- Seahorse. 1934 Re-engraved Seahorses set to 10/- lightly cancelled (£190). 1937-52 KGVI comp inc 1937 set to £1. 1948 SW £1 & 1952 high (£150). Comprehensive QEII 1952-21 inc regionals F-VF U & many decimal Pic/Commem sets CTO. Some heavy pmks in the QV era (& fading 1887-1910), generally fresh & clean, mostly F-VF U KGV onwards. SG cat £3200 (plus £1500 for the QV 2/6) to 1952, then QEII Pics & Commems cat another £2000+. Total £7500+. All diff. (2700 & 31 M/S)
$550
$700
557
Great Britain: 1841-1980s collection in album. 1841 QV 2d blue, with lines, imperf. 1855 QV Embossed 6d (2) on cover front to Australia. 1887-92 QV Jubilee to 10/-. 1902-13 KEVII to 2/6. 1912-34 KGV Seahorse to 5/- 1939-47 KGVI set to £1. 1948 Wedding set. 1951 KGVI Pic set to £1. 1955 QEII Castle set to £1. Most G-VF M/U a bit mixed in earlies as usual. SG cat £5100+ = A$9000+. (1070)
$350
$500
558
Great Britain: 1856-58 QV 1d red, stars in top cnrs, comp sheet reconstruction AA-TL, wmk large crown, perf 14, white paper. Mostly G-VFU. SG 37/41 cat £2880 as cheapest shades. Needs to be remounted, will make a fantastic display. (240)
$150
$300
559
Great Britain: 1881-1912 MUH selection. 1881 QV 1d lilac 16 dots. 1902-10 KEVII 3d -2 shades, 1902-10 KEVII 6d, 1911-13 KEVII 7d slate-grey, 1911-13 KEVII 10d dull purple & scarlet. 1911-21 KGV 1d rose-pink die B Lion shade & 1d scarlet. 1912 KGV 1d scarlet wmk royal cypher, variety no cross on crown. VF MUH. SG cat £708 for M, should be at least double, £1416 MUH. (9) (P)
$170
$275
560
Great Britain 1887-2010 collection in 4 SG albums inc 1887 QV to 10d, 1902 KEVII to 9d, KGV to 10/- Seahorse, KGVI Defs to 10/- plus 1948 £1 SW, QEII inc early 1960s Phosphors & others to mid 1970s with SG cat £550. Second part of collection 1976-2010 extensive range largely CTO with original FV £1300 = A$2350. G-FU to 1975 then mostly fresh CTO. Post millennium sets still hard to find. SG around £3500 plus high cost of the albums. (2250+, 47 M/S)
$500
$800
561
Great Britain 1887-1975 collection in SG illustrated album with mounts inc 1887 QV Jubilee set (ex 10d) to 1/- (both) F M/MUH (cat £650). KEVII & KGV to 1/- M/MLH. 1937 KGVI 10/-, £1 MUH & 1948 RW £1 MUH. Wembley sets MLH. 1951 set to £1 MLH, 1955-58 Castles to £1 MUH/MLH, then fresh MUH inc Phosphors 1962 NPY, 1963 FFH, Lifeboat, Red Cross, plus later, commems/defs inc Machins. Attractive range largely VF cat £1900+ = A$3380. (680)
$500
$800
562
Great Britain: 1967-2000s Machins & other MUH Defins collection in 3 s/books with strong specialised coverage 1967-70 Machin Pre-decimal set to 1/9 plus papers. Also range of blks/control blks to 5d. 1969 QEII High val set 2/6 to £1. Decimal Machin are strongly covered inc bklts, printings, prs & strips, all to £5. Noted inc 7p IMPERF horiz pr (SG cat £140) & 16p IMPERF vert pr (£200), phosphor band varieties inc missing bands ½p-15½p inc 8p (£500), wide bands to 20p. Almost all VF fresh MUH. SG cat £3100+ = A$5500+. (1350) (P)
$900
$1500
563
Great Britain: 2008-10 Kings & Queens Ages of Lancaster-York, the Tudors, Stewarts & Stuarts UNCUT M/Sheet 'Press Sheets' of 21 M/S (Tudors 16 M/S) with uncut marginal markings, colour bars etc. VF fresh MUH. SG MS2818, 2930, 3053 & 3094(var) cat £550 as normals. FV £220 alone. (4 sheets)
$250
$350
564
Great Britain Accumulation inc early PO packs 1968 Special issues, Christmas, defs/commem, MUH odds/sets inc 1966 World Cup & UK winners 12 sets, Shakespeare 4 sets, 1967-8 defs to 1/9 in varying quantities, 1980 Bird Protection comp sheets of 100 (100 sets of 4), booklets 10p (13), 80p (3), £1 (4), £1.20, £5 London Life. Good range of FDC noted 1966 Stamps & M/S cover range to 2005, 1989 Greetings, Timekeepers, Astrology etc. PHQ cards, off paper defins in envelopes 40+ BT phonecards. (100s).
$120
$150
565
Great Britain Accumulation in 2 cartons duplicated range of used def/commem 1901-2000 on/off paper sorted into envelopes in 3 large envelope boxes, plus collection of FDC (235) 1975-2000 in 3 FDC albums & loose in shoebox. Noted special anniv pmks on some early covers. Mostly neat typed address. (FV unaddressed 1990s £140). (100s of stamps & 235 FDC.)
$150
$200
566
Great Britain - Kiloware: 9kg Mix to late 1970s with Commems, Defs, Machins, regionals plus scattered Overseas Pics, mostly single paper. Untouched in 40 years. Beaut little original hoard, ideal for research. Weight 9kg.
$120
$200
567
Great Britain: 1840s-1960s Mess in a lge shoebox (some later) with QV 2d blue imperf (2), 1d brown imperfs (10), 1860s 4d (8), 6d (3), 9d, 10d, 1/-, 2/- (2) & 5/- (very mixed condition SG cat £3000+) 1883 10/- blue (£525), 6d opt (£150) etc, then later QV to QEII with values to £1. Also QV-QEII (4000+) to £1 (unchecked), some ca.1940? colour essays (20 diff), & covers (200) from 1d brown imperf to early QEII inc lots of meters, perfins & much more. Poor to VF mostly U. (4500, 200        covers).
$200
$275
568
Great Britain QV-QEII massive accumulation in 8 thick s/books with many pickings inc QV 1841 1d imperf pmk Numeral 2 Maltese Cross (SG cat £180), assorted KEVII (100s) to 1/- bicolour in single volume, KGV Seahorses 2/6 (6) & 5/- (2). KGVI 1937 set of 6 to £1 (£60) & 1952 set to £1 (5, £125). QEII Castle to £1 mixed printings (24 sets) to £1. Then Commems (many 1000s) from 1924 Wembley to post Millennium Pics in the other 6 books, very comprehensive with great variety of non letter-rate Pics. Would break down beautifully into a reasonable number of reasonably comp collections 1930s onwards, plus pmk potential in the QV & Edwardian. Generally G-F/VF U. (many 1000s)
$300
$500
569
Great Britain: Postmarks London study 1870s-1910 with 1870s Machine duplex numeral cancels (22) with variety of numbers & 'cds' codes. Then 1890s-early 1900s squared circles, duplexes, Suburban pmks plus some provincial cancels on stamps (many on piece), plus 22 Postcards or Postal Stationery. Ideal for expansion or add to an existing collection. (480).
$120
$200
570
Great Britain - Channel Islands Alderney 1983-2010 collection in hingeless album, an attractive & comprehensive MUH range of sets, M/S, booklets. Largely VF SG cat £900+. High FV estimate £300+, plus high cost of the album. (230+, 20 M/S etc)
$220
$300
571
Great Britain: Isle of Man 1958-2010 collection in 3 SG hingeless slipcase albums with comprehensive range of Pic sets, M/S, booklet panes & Prestige booklets. Great variety of thematics inc Aircraft, Architecture, Birds, History, Motor Cycle Racing, railways, Royalty & more. All fresh & clean MUH. SG cat £2350 = A$4300. High FV & high cost of albums. (1500, & 120 M/S)
$400
$600
572
Great Britain - Guernsey collection in 3 thick SG illustrated albums. Mostly fresh MUH. Attractive & comprehensive beginning with a good range of German Occup inc shades & papers MLH/MUH. 1969 on MUH & comprehensive inc sets, M/S, booklets & panes. VF clean, cat £2000+ = A$3500. FV estimate around £800 = A$1440. (1150+, 62 M/S, bklts, etc)
$400
$600
573
Great Britain - Jersey 1941-2011 collection in 3 SG illustrated albums & loose. Beginning with 1940s German Occup MLH/MUH with extras. Then Regionals & 1969-2011 all MUH & comprehensive, an attractive range of sets, M/S, sheetlets & bklts (inc Prestige). VF fresh MUH. SG cat £2500+ = A$4500. FV estimate £1000 = A$1800 plus high cost of the albums. (1500+ & 63 M/S)
$400
$600
574
Greece-Territories & Occupations 1859-1940s on hagners inc Epirus (75) inc 1914 Skull & Cross-Bones (17) inc 2 sets M/U (SG cat £3600), opts on Turkey (10), Chimara opt set M (£300) etc. 1940-41 Occup of Albania (46, £44), Crete (130, £400), plus British & Russian POs (30), 1859 British Ionian Islands (2 sets) plus extra 1d(3) - total £1313. Then a range of opts inc 1913 Chios 25L, 1947 Dodecanese (7), Lemnos, Lesbos (7), Cerigo (8), 1913 Kavalla (3, £124), Thrace (13, £135), etc. Mostly F-VF M/U, some probably reprints. SG cat £6500+ = A$11,500. Very interesting lot. (355).
$400
$700
575
Hong Kong: 1998-2016 Collection in 2 as new 64 page Lighthouse stockbooks, in no order so hard to judge completeness (175+, 210+ M/S). Also China PRC 2015-16 M/S (20), Macao M/S (7) & Indonesia 1996-2009 M/S (12), plus HK 2000-04 FDC inc M/S (30+). Appears almost a diff. VF fresh MUH. Mi cat €3750 = A$6000. Huge FV, all valid for postage. (180+ sets, 250+ M/S, 35 covers)
$900
$1300
576
Hong Kong Collection in s/book (530) to 2016 inc 1948 KGVI SW $10, 1954 QEII $10 & 1963-74 Commems (21) U (SG cat £255). 1962 QEII Defs to $20 plus 1990 Dates set (3) & 1991 Date set (2) all MUH (£500). 1992 QEII to $50 (£50). 1970-99 Pic/Commem sets (37) mostly MUH & assorted M/Sheets mixed MUH/CTO. Total Mi cat €3155 also mainland China 2015-16 Pic sets (30) & M/Sheets (5), cat €170. Macau Pic sets (13) & M/S (13) cat €150+. Taiwan Pic sets (20) cat €100. Nearly all fresh MUH with Used as noted & some CTO. Total Mi cat €3680 = A$5700. (920, & 45 M/S)
$500
$800
577
Hong Kong: Accumulation inc PO Packs inc 1985 & Defin packs for 1987, 1992, 1999 & 2002 plus various other packs (total SG cat £390). Booklets (£150) inc HK97 Prestige, 1990 Electricity. M/Sheets (11, £80) other MUH to $50, 1982 type $50 U (45, £1200+). FDC 1962-2008 (38) inc 1969 Year of the Cock plus 1937 FFC to San Francisco, 1986-88 covers to Australia (7) & envelopes of Used KGVI to QEII $50. SG cat £1900 plus the envelopes of Used & all the covers. Also 1980 Revenues MUH FV HK$2397. (100s)
$375
$500
578
Hong Kong Covers: 1938 Stamp Duty 5c green Numeral tied to locally addressed envelopes by 'Hong Kong 20 JA 38 (filled base)' cds. Scarce emergency use. SG F12 cat £17 x4 on cover, total £204. (3)
$80
$120
579
Hong Kong Covers: 1938 Stamp Duty 5c green Numeral tied to locally addressed envelopes by 'Victoria 17 JA 38 Hong Kong' cds. Scarce emergency use. SG F12 cat £17 x4 on cover, total £340. (5)
$120
$180
580
Hungary: 1871-1968 collection in Schaubek album 1871-72 King 2Kr & 5Kr. 1879-81 to 20Kr, plus wmks, 1900-16 King & Tural to 2Kr plus wmks. 1915-16 War Charity opts to 50Kr. 1916-18 Pictorial set to 10Kr, 1918-19 Republic opt set to 10Kr. 1924-25 Airmail set to 10,000Kr. Range of 1945-46 opts to 1P. Good coverage from 1951, mostly Mint. Most diff, odd extra M & U sets. SG cat £2500+ = A$4500+. (1320 plus 6 M/S)
$250
$400
581
Iceland: 1975-2002 MUH Collection in SAFE hingeless album (retail $250). Very near comp, plus extras with 140 Pic sets & 58 M/S & 10 booklets. Huge FV, SG cat £1600+ = A$3000. (100s)
$350
$500
582
India: 1937-40 KGVI & Pictorial set 3p-25R, plus 1a tete-beche blk of 4, 1940-43 set, plus 6 values to 14a in blks of 4, Victory set & 1946 surch (3) inc double opt. F-VF M/MUH. SG 247-82 cat £806 (69) (P)
$350
$500
583
India: 1937-40 KGVI & Pictorial set 3p-25R, 1940-43 set, Victory set & 1946 surch. F-VFU. SG 247-82 cat £150. (37).
$110
$150
584
India: 1867-1943 Collection on pgs QV Service issues 1867-73 Service opt set to 8a. 1879-82 OHMS opts to 8a. 1937-40 KGVI Pictorial set to 25R (SG cat £140). 1932-36 KGV to 3a6p in blks of 4. 1940-43 KGVI blank background to 1p blks of 4 or 6. Most F-VF M/U, 90% U. SG cat £530+. (240).
$80
$120
585
India: 1911-36 KGV Mint collection on Lighthouse hingeless pgs. 1911-22 KGV to 15R wmk large star. 1929 KGV Airmail set. 1932-36 KGV set wmk Mult Star. 1931 New Delhi set. 1935 Silver Jubilee set. Officials. 1912-36 SERVICE opt KGV to 5R. 1926 Surch set to 2R/10R. Also 1914 IEF opt set to 1R. All diff. Mostly F-VF M, majority fresh. SG cat £1000+. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'Specimens'. (79).
$275
$400
586
India: 1937-46 KGVI Mint collection on Lighthouse hingeless pgs. 1937-40 KGVI Pictorial set to 25R, 1940-43 KGVI Blank ground to 12a, 1946 Victory set. Officials 1937-39 SERVICE opt KGVI ½a-5R, 1939-42 Service set to 8a. Also Muscat inc 1944 opt KGVI set to 2R & 1944 Service opt set to 1R. All diff. Almost all VF fresh M. SG cat £790+. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimens'. (76)
$300
$400

	             High quality photos of all lots illustrated in the catalogue plus many more can be viewed on our website www.statusint.com
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India Used Abroad with Dubai KGVI (7), Iran (9) inc Linga & Mohammera, Iraq Bagdad (8), Nepal QV 3R, Tanganyika Dar-es-Salaam Paquebot (3), Tibet Lahssa (3) inc opening day '3 AU 04' cds on QV 4a opt OHMS, & Zanzibar. Plus Malaya 1867 Crown 2c/1a U (SG cat £95). Those pmks SG price cat £145 plus the other 15 pmks unpriced             (33).
$130
$200
588
India - Feudatory States: Collection 1866-1949 in s/book. Alwar 1877 ¼a & 1a roulette. Charkhari 1931 Pics to 1R. Cochin useful range of Rajas inc Officials. Hyderabad from 1871 inc Officials. Indore from 1889 Rajas plus Officials. Interesting Jammu & Kashmir Circulars (mostly doubtful). Also rectangular range inc water colours. Jind from 1882-85 to 8a imperf & perf plus papers. Sirmoor from 1892. Useful range of Travancore Conch issues inc wmks plus Officials. Lots of extras inc M&U, shades, pmks, wmks etc. Most F-VF M/U. SG STC £11,000+ = A$19,500+. (1300).
$500
$1000
589
India - Feudatory States: 1866-1949 Collection in s/book. Majority of States present. Alwar 1877-1901 inc roulettes & perfs. Bamra 1890-93 type-set to 1R inc capital & sm 'P'. Bhor 1879-1901 comp, Bijawar 1935-36 to 2a. Bundi from 1894 Daggers, 1914-41 Raja & Cow selection. Charkhari Pics to 5R. Cochin from 1892 with good range inc Official opts. Also 1946 Raja 1a 3p with no opt -unissued (SG cat £150). Dhar 1897-1900 typeset & Arms issues. Hyderabad from 1871 inc useful Officials. Indore from 1886 Raja ½d. Jaipur 1904 Chariot 1a 1905-09 Chariots to 8a. 1932-46 Rajas to 8a. Jammu from 1866 circulars. Las Bela 1897-1904 typeset vals to 1a inc paper colours. Poonch 1883-94 inc Officials. Rajasthan 1948-49 opts on Kishangarh & Jaipur. Soruth from 1868 type-set issues. Travancore from 1888. Wadhwan 1888-94 Arms ½p plus printings. Extras inc M & U, shades etc. Overall F-VF M/U/. SG cat £3000+ = A$5400+. (550)
$650
$900
590
Indian States - Hyderabad: 1871-1949 Mint inc 1871-1909 'Post Stamp' 4a. 1931-48 Pic to 1R. 1947-49 View set. Officials inc 1934-44 Pics to 8a. Extras inc shades. Almost all F-VF M/MUH. SG cat £120+ (38)
$70
$100
591
Indian States - Indore: 1904-37 MUH inc 1904-20 Maharaja set to 4a plus shades. 1927-37 3a & 3½a. 1904-06 Service opts to 2a plus shades & printings. All diff inc shades. Almost all VF MUH. SG cat £184 for M, should be at least double, £368 MUH. (17)
$90
$150
592
Indian States - Poonch: 1883-94 inc Native Script red 1p-4a inc papers of diff colours & types plus shades. Almost all diff. VF UN as issued. SG cat £260+. (25)
$130
$200
593
Indian States - Sirmoor: 1894-99 Mint inc 1894-99 Elephant set 3p-1R & 1899 Raja set 3p-1R. Most F-VF UN/M/MUH, odd flt. SG 22-33 cat £230+. (14)
$90
$150
594
Indonesia: Collection 1949-82 in Holland Album. 1948-49 opt Netherlands Indies to 1G. 1949 Pic Def set to 25R. 1951 UN set M. 1953 President & Pic set to 50R. 1953 Mother's Day 50s. 1954 Disaster Relief set. 1955-64 Appears largely comp inc Defs & Commems. BoB inc Riau 1960 President opt set to 50R. All diff. F-VF MUH/U with 80%+ being VF fresh MUH. SG cat £2100+ = A$3750+. (975).
$150
$250
595
Interesting mix in 5 albums/binders, noted Aust Territories inc 1994 Year Book, mostly MUH, other Pacific Is, New Zealand 1930-65 MLH/MUH & G-FU. Thematic Motorcycle collection in binder (cat ca £450) inc Isle of Man 1973-2017 most MUH. Australia, Canada, Great Britain MUH. Year Books inc Italy 1989, Korea 1988 Seoul Olympics, Singapore 2006 FV $55 & others inc USA. Some mixed condition but mostly FU inc Lundy Is collection, USA. (1350, 27 M/S & sheetlets)
$170
$275
596
Inwards Mail to Australia late 1940s-early 50s, with Egypt (15), KUT (30) various franking up to 2/- 60c inc Defs & UPU stamps, 3 pictorial adverts for Tennis Rackets, Cricket Bats & Hockey Sticks, Meter frankings (3) etc & Southern Rhodesia (60) -mostly KGVI frankings inc 9d & 1/6 solo frankings, QEII Coronation 2/6 single. Throughout there is a range of multiple & mixed frankings, mostly airmail. Some covers front only, others opened 3 sides. Material like this never seen in quantity these days. (105).
$200
$300
597
Ionian Islands: 1859 QV set ½d-2d. VF fresh UN, all 4 margins. SG 1-3 cat £203. (3). (P)
$70
$100
598
Iran (Persia): Extensive & valuable 1875-1970s collection very nicely presented in 2 albums. Inc 1875-76 Lions imperfs U/UN, 1876 Nasr ed-Din with extras few -M/MLH mostly U, 1879 to 5Kr (2), also 1sh M, 1881-82 to 25c MLH to 10F U, 1891 to 5K M & U, 1894 & 1897 sets to 50Kr M/MLH, 1902 to 50Kr, 1902 'Provisoire' opts 1ch, 2ch, 3ch UN, 12ch U, 1905 5Fr on 5K yellow (4 G-U), c1902 Reg labels (4, SG 245) used on reverse panel of envelope, 1911-13 Ahmed Mirza set M/MLH, 1911-12 'Relais' opt, mixed MLH & U (SG 382-85 M/MLH, 386-88a U). 1916 h/s '1334' set of 4 SG 477-80 M/MLH, 1918 Surch '1337' (in Persian) set of 7 M/MLH SG 520-26. Other contemporary opts & Surch, Fiscals etc of period, 1921 Coronation opt set, 1924-25 Defins M/MLH. 1929 Shah set G-FU, 1935 'Postes Iraniennes' opt 3to MLH & U. 1935 Airs opt to 3to. 1935 Riza Shah to 5R largely U, 1938-39 set M/MLH, 1953 Airs set M/MLH, 1953 Oil set with Airs largely MUH, 1955, 1956-57, 1957-58, 1958-64 Shah Defins sets MLH/MUH. Back of book inc 1885 Officials with extras 1903-05 Officials, 1912 Officials set, 1915 Parcel Post & Officials sets M/MLH. Then later sets & M/Sheets, also some covers/stationery & others. Possibly some reprints or similar in earlies but largely F-VF fresh. Valuable collection. SG cat approx £12,000 = A$21,500 & plus many SG unlisted items such as specimens, unissued stamps etc. (P)
$1600
$2600

	www.statusint.com
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Isle of Man: 1958-88 Collection in 5 loose leaf albums with 1958-71 GB Regional MUH & U, 1973 Pic set to £1 MUH & FU, plus extra £1 U (12) inc cnr blk of 4 (SG cat £40+). 1978 Defs to QEII £2 MUH, CTO & cnr blks of 4 (£72). 1983 Birds to £1 MUH & CTO (£18). 1985 QEII £5 blk of 4 MUH (£40). Then 80 Pic/Commem sets, MUH & CTO, plus gutter prs & blks of 4. (SG cat £540) & M/Sheets (14) both MUH & CTO (£24). PO packs (110) from 1st Definitive issue. Booklets (36) 1973-88, assorted literature inc 2013 SG cat & PO bulletins. Fresh & clean. Total SG cat £900. FV approx £400. (many 100s).
$120
$200
600
Isle of Man Specialised FDC Collection 1968-1987 in 9 vols (520) with GB Pic/Commems (8) with Douglas FDI cds, GB Regionals (6), I.O.M sets/singles (230) inc 1973 defs to £1, 1982 QEII £1 (2) & 1985 QEII £5. Then gutter prs (80) 1974-81 & blks of 4 (74) 1978-1981. Also Benham Silk FDC (40) 1981-84 & Silk cachet covers (86) 1979-1982. Plus SG catalogue 'collect Channel Islands & Isle of Man stamps' 2014 editing inc prices for FDC. Overall high original cost & huge total cat val. (520).
$150
$250
601
Isle of Man Revenue collection to 1976 with 1921 KGV 2d MUH. 1951 KGVI set of 7 to 10/- (cat £160) inc 1/- bistre plus odds (32) inc 6d blk of 4, 1/- prs (2) & singles U on piece with mostly comp cancels. 1960 QEII (12) to £1 MUH (£55). 1966 Pics (6) to 5/- VFU (£60). 1976 Pic set of 7 to £5 fresh MUH. Plus some others. Not easy to find, total Bft cat £970. (70)
$250
$400
602
Isle of Man: 1967-88 Special Event/commem covers (416) with strong local content inc Motor-sports & bike racing, Church & College anniversaries, Maritime & Shipping inc 'Paquebot' cancels, Historical Events inc some signed by personalities involved, plus silk woven cachets (32 to Num 93) inc Nos 1 & 2. All in 7 well filled albums plus 8th album with 100 Philatelic Exhibition pmks & cachets from 1974 INTERPEX to 1986 Ameripex. Then postmarks on cover collection (210) mixed Commercial/Philatelic inc cds, machine cancels, Meter Mail, Postage Dues, Post-Town not known & other unclaimed Mail cachets, plus GB QV 1d violet pmk Ramsey IOM on local cover. Small album with 76 Aerograms mixed UN/U/CTO. Finally 2 large albums with 100+ 'oversize' covers inc Reg envs (18) Commercial Mail, Official Mail & assorted Commem covers. Massive vendor costs. Very diverse, all in 10 large & 4 small albums. (900).
$150
$250
603
Israel: 1940-90 Postal History with Palestine (12), inc 7 to Australia, then Israel mostly 1950s-60s FDC unaddressed or addressed -many to USA, plus 1956-57 FFC (6), special pmks, registered etc inc 1980s-90s philatelic mail to USA (60). (270).
$120
$160
604
Israel: Collection 1948-70s in 4 s/books -all with tabs unless noted. 1948 1st Coin 3m-50m plus 250m no tab. Also 3m-50m h/s 'T' no tabs. 1948 Postage Due opt set to 50m no tabs. 1948 New Year set to 65m plus set tete-beche gutter prs. 1949 Road to Jerusalem 250m, 1st Anniv M/S, Petah Tikva 40pr, 1949 New Year set (SG cat £1100), 2nd Coin set. 1950 UPU set, plus tete beche gutter pair set, 2nd Anniv set (£750). Air set (£300), Camel 500pr (£350). 1951 JNF set. 1952 Menorah 1000pr full tab. Good coverage to 1970s, all with tabs. Most VF MUH, mostly fresh, odd U. SG cat £4500+ = A$8000+. (1000, plus 20 M/S). (P)
$800
$1200
605
Israel 1949-2000 collection in 2 Schaubek MLH-MUH & 1 Minkus FU/CTO albums. M/MLH to mid 1960s then MUH inc 1949 1st Anniv M/S, 1950 Hebrew Uni, 1950 3rd Maccabiah Games, 1952 1000Pr Menorrah (incomp tab), 1952 New Year, & then later. Also FU/CTO collection a little more sparse with 1949 Anniv M/S, good range 1950s-60s noted good thematic sets. A sound basis for a more expansive collection, some mixed condition but mostly F-VF cat £2000+ = A$3600. (1120+, 40+ M/S etc)
$250
$400
606
Italy: 1850s-1927 dealer's stock of better singles & sets priced on 2 hagners inc Neapolitan Provinces 1861 ½t green & ½g brown -both 4 margins (SG cat £700), Sardinia 1855 20c & 80c (£500), Tuscany 1851-59 Lion 4cr (5) & 6cr (2), plus Arms 40c (total £1450). Then Italy inc 1862 40c red (3, £750), 1879-82 King set (£300), 30c & 2L are M, range of 1921-23 'BLP' opts SG B114-15, 129, 132-5, & B138 (£3075), 1910 1st Garibaldi set (£100), 1890 Valevole opts (2 sets, £440), 1935 Bellini postage set (£410) & 1937 Italians set (£275). Plus 1923 Black Shirts (2 sets M, £220) & Aegean Is 1912 1st opt pr (£88). Mostly F-VF U, some M as noted. Marked retail $5680. SG cat £8400 = A$15,000+. (69) (P)
$675
$1000
607
Italy: 1852-2002 collection in 2 Davo hingeless slipcase albums plus binder, inc Sardinia 1855-61 King Embossed to 40c imperf, Papal States 1852-67 Armss to 8b & 80c. Romagna 1895 ½b, Italy 1863-77 King set to 2L, 1901-27 Kings to 10L, 1912 Campanile set, 1922 Mazzini set, 1923 Fascist to 5L, 1930-32 Air set, 1932 Garibaldi set to 5L plus Airmail 5L, 1938 Empire to 5L, 1949 Rome Centenary 100L, 1949 Europe set, 1950 Holy Year set, Tobacco set, 1951 Gymnastics set, Montecassino set. Then largely comp to 1992. Also San Marino, Italian Colonies. Extras inc M & U. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £8500+ = A$15,000+. (3900 + 5 M/S)
$600
$900

	You can increase the chances of success by

“limit bidding”. 
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608
Italy: 1855-1946 collection in Lindner hingeless album inc Sardinia 1855-63 Embossed King 10c-80c imperf, Italy 1862 Embossed King set to 80c perf, plus 1863 15c imperf M & U. 1862 Newspaper 2c, 1863-65 King to 2L inc 5c, 10c, 30c & 2L M. 1878 2c surch set to 10L, 1879-82 King to 2L. 1889 King to 5L, 1890 Valevole opt set to 1L75. 1891-97 King & Arms to 5L. 1901 King & Arms set to 5L. 1910 Garibaldi sets, 1910 King 10L, 1911 Jubilee set, 1923 Fascist set to 5L & 1923 Fascist Fund set to 1L, 1923 Manzoni set to 5L (SG cat £900). 1924 Trade opt set to 2L. 1925-26 King Jubilee set, both perf 13½ & perf 11, 1928 400th Anniv set to 20L. 1930 Virgil set to 10L, 1931 St Anthony set to 5L, 1932 Dante set to 10L, 1932 Garibaldi set to 5L, 1934 Football set to 5L, 1934 Military set to 2L75, 1935 Bellini set, 1937 Augustus set, 1937 Child Welfare set to 5L, 1938 Empire set to 5L. Airmails inc 1926-28 Air set to 5L, 1930 Transatlantic 7L70, 1932 Garibaldi to 5L plus Express. 1932 Dante to 10L. 1933 Zeppelin set to 20L, 1933 Triptych Reca set, 1934 Military set to 4L50, 1937 Children set to 5L. 1937 Augustus set to 5L, 1938 Empire set to 5L. Good coverage of Postage Dues which appear largely comp to 1945. Pneumatic post appear comp to 1933. Almost all diff. Most F-VF M/MUH, odd U, post 1915 being all VF M/MUH. SG cat £29,000+ = A$55,000+, Sass cat €33,000+ = A$50,000+. Valuable collection. (440) (P)
$2700
$4000
609
Italy: 1861-1951 dealer's Mint stock of better singles & sets inc Neapolitan Provinces ½g, 5g red & 20g (2) -total SG £1635, Italy 1862 40c (£375), 1863 Kings 5c (3), 10c (3), 15c (2) & 40c (2) inc shades & printings (£38,000), 1865 20c/15c (£900), 1867 20c blue (£900), 1867 20c blue (£900), surch Officials (11, £3000), 1879 Kings 10c (2), 20c (4), 25c (3) & 30c (total £6440), 1889 1c & 45c (£2500), 1891 5c (£750), 1890 Valevole opts (4 sets, £800), 1910 Garibaldi 2nd set (£490), 1923 Black Shirts (3 sets, £330), 1924 opt Trade set (£150), 1925-27 King set, 1928 Filiberto set, 1930 Virgil set (£275), 1932 Dante set (£190), 1934 Medal set (no Express), 1936 Horace set (£180), 1937 Augustus set (£225), 1945 long Def set (£1200), 1950 Workers set (£300), Radio (2 sets, £800), plus others. Mostly F-VF M/MLH, some UN or flts in early. Marked retail $28,000+. SG cat £60,000+ = A$110,000! Valuable lot. (280)                    (P)
$4500
$7000
610
Italy: 1861-1964 Collection in Schaubek album. Neapolitan Provinces 1861 Embossed to 50g. Italy 1862-63 King to 80c. 1862 Newspaper 2c. 1863-77 King set to 2L. 1878 2c Surch set 10L. 1879-88 King set to 2L U inc 30c. 1889 Long Arms set to 5L. 1890 Valevole opt set to 1L75. 1891-93 King set to 5L. 1901-26 King set to 10L. 1911 Jubilee set M. 1923 Fascist set to 5L. 1923 Black Shirt set. 1930 Virgil to 10L. 1932 Dante to 10L. 1932 10th Anniv to 5L. 1934 Football set to 5L. 1938 Empire to 5L. 1948 Centenary set to 100L M. 1949 Empire recovery set M. 1949 Volta set M. 1950 Holy Year set M. 1950 Radio set M. 1950 Tobacco set M. 1951 Montecasino set M. Officials 1875 set to 10L M. Parcel Post 1884-86 King set to 1L75. 1944 Social Republic opt set to 20L in prs. Almost all diff. Most F-VF M/U overall, tropicalisation. SG cat £11,000 = A$20,000+. (1000)
$400
$700
611
Italy: Mint collection 1862-1945 in Bolaffi hingeless album inc 1862 King embossed 20c & 80c. 1863-65 King 2L. 1890 Valevole opt Parcel Stamps vals to 1L75. 1910 Garibaldi set plus Plebiscite set. 1911 50th Anniv set. 1912 Campanile set. 1915-16 Red Cross set. 1922 Trieste Congress opt set to 40c. 1921 Victory set. 1922 Mazzini set. 1923 Propagation of Faith set. 1923 Fascist set to 5L. 1923 Black Shirt Fund set. 1923 Mazola 10c-1L. 1928 National Defence set. 1928 Filberto vals to 20L. 1929-42 Def set to 50L. 1929 Montecassino set to 10L. 1930 Virgil set plus Airmails. 1931 St Anthony set. 1932 Garibaldi set plus Airmails.1934 Football set plus Airmails. 1934 Military set plus Airmails. 1935 Bellini set plus Airmails. 1936 2000th Anniv set. 1937 Child set plus Airmails. 1937 Augustus set plus Airmails. Italian Socialist Republic 1944 opt Parcel Post set to 20L in setenant prs. 1944 Postage Due opt set to 20L Airmail 1933 Zeppelin set to 20L. 1933 Triptych set opt Napo plus 5L25 for Apporecchio. 1934 Rome-Mogadiscio set plus Official opt 10L MUUH (£1100++). Express 1922 1L20. Parcel Post 1914-22 setenant pr vals to 20L. All diff. Mostly F-VF M/MUH. SG cat £10,000+ = A$18,000+ for M plus large premium for the many MUH. Sass cat €17,000+ = A$26,000. Valuable collection. (520). (P)
$1600
$2600
612
Italy: 1943-68 MUH collection in Bollaffi hingeless slipcase album, starting with 1943 Provisional Govt Badoglio signature opt 50c with Raybaudi photo cert (CEI cat €10,000), 1945 Liberation Local opts inc Arona to 1L inc blks (Sass cat €1400+). Aosta Partisan opts Bandiera set setenant prs with Raybaudi photo cert (CEI cat €12,000), Aosta Coat of Arms & Map opts in setenant blks (€700+) etc. Then Republic issues with 1945 Pic Def set to 100L (SG cat £1200). 1945 express Letter set to 60L (£200). 1948 600th Anniv set to 200L (£225). 1948 Centenary set to 100L (£550) plus 35L Express (£200). 1949 Art set (£130). 1949 UPU 50L (£120). 1949 Rome centenary 100L (£500). 1949 European recovery set (£180). 1949 Volta set (£203). 1950 UNESCO set (£139). 1950 Holy Year set (£169). 1950 Radio set (£405+). 1950 Tobacco set (£140). 1950 Provincial Occupation set (£300). 1951 Milan Fair set (£166). 1951 Gymnastic set (£160). 1951 Montecassino set (£143). Parcel Posts inc 1955-60 setenant pr set to 2000L & 1955-58 set to 110L (£840). Concessional Post inc 1949-52 set 15L & 20L. Postage Dues inc 1947-54 set to 500L. All diff. VF fresh MUH. SG cat £8600+ for Republic issues alone plus SG unlisted provisionals. Sass cat €12,000+ plus Provisionals with CEI cat €24,000+, total €34600+ = A$55,000+. Excellent advanced collection. (785) (P)
$2800
$4000

	Catalogue costs have increased substantially   

  If you are no longer an active collector,  please advise us & we will remove you from our mailing list
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Italy & Territories: 1943-80 MUH Collection in 6 hingeless albums with republic 1945-80 totally comp in 3 luxury Bollaffi slipcase albums, Trieste Zone A 1947-54 totally comp in Marini album, San Marino 1960-80 comp in Marini album, Somalia 1950-72 comp in presentation album. Numerous rare items present starting with 1943 Provisional Govt Badoglio signature opt 50c with Raybaudi photo cert (CEI cat €10,000). 1945 Liberation Local opts range inc Aosta partisan opts Bandierra set setenant prs with Raybaudi photo cert (CEI cat €12,000), Aosta Coat of Arms & Map opts in setenant blks (€700+) etc. Then all standard issues inc 1945. Pic Def set to 100L (SG cat £1200). 1945 Express set to 60L (200). 1945 Postage Due set to 20L (£190). 1946 Parcel Post set to 20L (£275). 1946-57 Parcel Post set to 500L inc key 300L (£3500). 1947-54 Postage Due set to 500L (£550). 1948 600th Birth Anniv set (£225). 1948 Centenary set to 100L (£550) plus Express 35L (£200). 1949 Art set (£130). 1949 UPU 50L (£120). 1949 Rome Centenary 100L (£500). 1949 European Recovery set (£180). 1949 Concessional Letter set 15L & 20L (£185). 1949 Volta set (£203). 1950 UNESCO set (£139). 1950 Holy Year set (£169). 1950 Radio set (£450+). 1950 Tobacco set (£140). 1950 Provincial Occupations set (£300). 1951 Milan Fair set (£166). 1951 Gymnastic set £160). 1951 Montecassino set (£143). 1953 Concessional Post set to 110L (£840). 1954 parcel Post 1000L setenant pr wmk winged wheel (£12,000) with photo cert. 1961 South America unissued 205L rose (£2250). Somalia inc 1950 Air set to 10S (£325). 1950 Parcel Post set to 3S (£325) plus 1S setenant pr extremely rare error IMPERF between stamps & right margin (€900, only 10 known). Rare 1951 Meeting of Territorial Council special M/S of 4, unissued with special red h/s opt (cat €9000 as normal). Trieste Zone A inc 1947-48 AMG opt Pic Def set to 100L (£450). 1947-48 Postage Due set to 50L (£475). 1948 Centenary opt set to 100L (£275). 1949-52 Air opt set to 500L (£130). 1949-59 set to 1000L (£550). San Marino inc 1961 Europa sheetlet. Almost all VF fresh MUH in pristine condition. SG cat £36,000+ = A$64,000+ plus SG unlisted provisionals. Sass cat €39,000+ plus Provisional CEI cat €23,000+, total €62,000 = A$94,000. Valuable collection. (2400 & 13 M/S) (P)
$6500
$9000
614
Italian Colonies - Aegean Is: 1912-43 Mint priced range inc 1912-21 island opts short sets of 9 for Calimno, Caso, Cos & Karki (SG cat £480), plus 20c no wmk for Nisiros, Rodi & Scarpanto (£580), 1932 opt Garibaldi sets for Calino, Carchi, Caso & Coo- (£900), 1930 Caso opt Ferrucci set of 5, 1934 Balbo Flight triplets set (£190) & 1943 Relief opt express pr (£175). F-VF mostly fresh M/MLH. SG cat £2350. Marked retail $1930. (92)
$375
$500
615
Italian Occupation of Albania: 1939-43 MUH collection inc 1939 'Mbledhja Kushtetuese' opt set to 5Fr, plus Airmails, 1940 'Regno d'Albania Mbretnia Shqiptare' very rare unissued opts on Italy special printings 1q/5c dark brown (€1300), 5q/25c yellow-green (cat €2600). 1939-40 King Pic set to 5Fr plus Airmail 20q MUH. 1940 Postage Due to 50q (€1125). 1942 3rd Anniv set to 2Fr. 1940 Airmail Pic set to 3Fr. All diff. VF MUH, mostly very fresh. Sass cat €8000+ = A$12,000+. Unusually nice collection of a rarely offered area. (61) (P)
$1800
$2500
616
Italian Occupation of Albania: 1939-43 collection inc 1939 'Mbledhja Kushtetuese' opt set to 5Fr, plus Airmails, 1940 'Regno d'Albania Mbretnia Shqiptare' very rare unissued opts on Italy special printings 1a/5c dark brown (€650), 5a/25c yellow-green (cat €1300). 1939-40 King Pic set to 5Fr plus Airmail 20q MUH. 1940 Postage Due to 2Fr. 1940 Airmail Pic set to 3Fr. All diff. VF M/MUH, mostly very fresh. Sass cat €3300+. Rarely offered area. (59) (P)
$700
$1000
617
Italy: Polish Corps 1946 Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 Imperf M/Sheet plus 1946 New Colours Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 Airmail Surch 5zl on 2zl MUH. F-VF MUH/UN as issued. Sass 1-4, 9-12, Fl & PA1 cat €737. Historical issues. (9+ M/S).
$170
$250
618
Japan: 1871-1908 collection. 1871 Dragons set to 500m, imperf. 1872 Dragon New Currency set to 5s perf plus shades. 1872-76 Cherry Blossom basic set to 30s plus shades. 1875 Bird set to 30s plus shades. 1875 Bird set 12s-45s. 1876-92 Koban set to 1Y inc 6s, 12s, 45s & 50s carmine. 1894 Silver Wedding set 2s & 5s. 1896 China War set of 4. 1899-1908 Chrysanthemum set to 10Y. Also 1890s Official sealed label M. All diff inc shades. Most F-VF U, 2M, odd flts & unfortunately many forgeries in classics as usual. SG cat £6200+ = A$11,000+. (94).               (P)
$400
$700
619
Japan: Collection 1872-1990s in 3 s/books. 1872-74 Cherry Blossom to 30s. 1875 Bird 15s. 1876-86 Koban to 1Y. 1899-1908 Chrysanthemum to 1Y. 1884 Silver Wedding set. 1896 War with China set. Useful 1940s-60s National Parks. 1949 Postal Week 8Y MUH. BoB inc Manchukuo 1937-44 to 1Y. Plus P/cards, cvrs & PO Presentation book 1991 of Children's Songs issues. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £3600+ = A$6400+. (2400 plus 22 M/S).
$500
$800
620
Japan: Mint collection 1896-1969 in album, inc 1896 Wedding set, 1900 Wedding 3s both perfs, 1915 Coronation set, 1921 Warship set (SG £110), 1923 Taiwan set, 1925 Wedding set, 1927 Anniv set (£200), 1936 Manchukuo Emperor set, 1936-41 National Parks sets, plus 1939 & '41 M/Sheets. 1946 75th Anniv M/S (£170). 1949 Postal Week M/S (£140). 1950 50Y M/S (£300). Good coverage of 1950s-60s commems. All diff. Almost all VFM, almost all fresh. SG cat £5200+ = A$9300+. Nice collection. (530, 14 M/S)
$1150
$1700
621
Jersey: Large Lighthouse binder starting with WWII Occup ½d & 1d reprint sheets of 25 imperf, then March 1979 - July 1986 collection, only missing 1 or 2 sets, most also with extra blks of 4, many sets also in sheets of 20. VF fresh MUH. FV £235 alone. (1600)
$150
$250
622
Kenya Uganda Tanganyika: 1941-54 Mint on pgs. 1941-42 opt South Africa bilingual horiz pairs set to 1/- plus 1/- horiz pr variety 'crescent moon flaw', 1948 Silver Wedding set. 1946 Victory set. 1949 UPU set. 1952 Royal Visit set. 1953 Coronation 20c. 1954 Royal Visit 30c. All diff. VF fresh M. SG cat £158. (22).
$50
$70
623
Kiloware: Mary McKillop International Mission mix Part I on close-clip single paper to modern era on mostly close-clip single paper inc Europe noted Italy, Malta, Germany & eastern Europe. Asia inc Hong Kong, China, Malaysia, Singapore, Bermuda, USA, Ireland, Mauritius, NZ & much more. Needs the usual close & careful viewing with much Airmail postage to Australia. Weight 3.5kg.
$300
$500
624
Kiloware: Mary McKillop International Mission mix Part II. Assortment to recent Pics, noted odd M/S, USA to $5 Washington, Hong Kong QEII Defs, 1950s Poland, France, Switzerland & other Europe plus moderns inc South Africa, Sweden, Singapore $5 Pangolin blk of 10, Nigeria, uncancelled, & not sure what else! With useful Pics/Commems from Airmail postage rates to Australia. All on close-clip single paper. Weight 3.5kg.
$220
$350
625
Kiloware: Quality charity mix (2.5kg) on close-clip single paper, unchecked, wide variety inc France 1940s 1000Fr Paris Airmail, GB 1937 KGVI 10/-. Then moderns inc Croatia, Ireland, Germany, USA. Free-from self-adhesives plus much more in between. Offered on behalf of a rural NSW charity. (8000).
$150
$250
626
Kiribati 1979-95 3 vol MUH collection in illustrated hingeless pgs with 110 Pic/Commem sets (inc gutter prs or blks) & M/Sheets (25), SPECIMEN opt sets (40 diff), plus 5 M/S. Also 4 mixed PO packs inc Fish to $5, Birds to $5 plus 13 booklets in separate volume. FV A$450 not inc specimens. Also 130 FDC inc 1979 Pics to $5 (2 sets), 1982 Birds to $5 (3 sets), 1990 Fish to $5 & assorted Pics/Commems inc 1982 Pilot signed FFC (5). Odd minor tones, mainly fresh & clean. Very comprehensive plus some extras. Not often seen so comp. (100s).
$180
$250
627
Labuan: 1879-96 Mint QV inc 1879 16c blue (2) wmk CA crown sideways. 1880-82 2c, 6c, 8c (2), 10c (2) & 12c wmk crown CC, 2c is wmk reversed. 1883 2c wmk crown CA plus reversed. 1885 '2 Cents' opt 16c. 1885 '2 Cents' diag opt 8c. 1885-86 2c (2), plus wmk reversed, 8c & 10c wmk crown CA, 1891-92 6 Cents opt 8c, 1892-93 No wmk range to 40c inc shades & printings. Almost all F-VF M/UN. SG cat £1850+ = A$3300+. (31) (P)
$450
$650
628
Large Postbox of collections with Israel 1952-72 (750, SG cat £320) inc blks & some better tab sets inc 1952 4th Anniv & 1966 Museum, plus 1976-82 silk FDC (160 diff), 1980-82 FD cards (35 diff). Also Japan 1960s-70s FDC (120) inc 8 silks. World booklets inc GB (23 inc 7 Prestige, £200), Guernsey (7), other booklets (18, £110). (750, 315 covers, 38 bklts).
$250
$350
629
Liechtenstein collection 1917-2000 in near new Davo album (pgs to 2013, retail $220) inc 1917 Defs set of 6 UN, 1920 Arms imperf set of 8 to 1K UN & perf (15) to 10K M. 1930 Pics to 2Fr UN/U, 1944-49 Pic set to 1.50Fr mostly Fine M. then strength in 1950s-90s Pic/Commem sets plus Officials & Postage Dues. All diff. Clean & fresh, mixed F-VF M/U. (850)
$300
$375
630
Madagascar-British Consular Mail: 1886-95 selection. 1886 Postage 'BRITISH CONSULAR MAIL' in black 1d UN. 1895 type set 1d blue-grey, 1895 Runner set to 4/- plus extra 4d, 2/- & 4/- shades. F-VF M/UN/U, 1886 1d with usual faults. SG cat £374. (11) (P)
$130
$180
631
Malaya & States, Hong Kong & Singapore: 1862-1990s collections in 3 s/books plus hagners. Singapore 1948-52 KGVI set to $5. 1955-59 QEII Pic set to $5. 1962-66 Birds & Animals set to $5. Hong Kong 1862-1900 QV to 30c. 1912-32 KGV to $1. Useful 1960s-90s Def & Commems. Malaya & Area inc States with Johore, Kedah, Kelantan, Negri Sembilan, Perak, Selangor inc 1891 Tigers to 5c. Also North Borneo & Sarawak inc 1938-51 KGVI to $5. Most F-VF M/U. SG cat £3400+ = A$6000+. (2200).
$600
$1000
632
Malayan States: 1882-1950 Collection in 2 albums inc 1884 'JOHORE' opt QV 2c, 1884-91 'JOHOR' opt QV 2c inc types. 1891 JOHOR TWO CENTS opt QV 24c (2 types). 1896 Coronation opt to $1. 1896-99 Sultan to $3. 1904-41 Sultan to $5. 1949-55 Sultan to $5. Kedah 1912-32 Rice Sheaf Pic to $3. 1922 Malaya Borneo to 25c. 1937 Sultan to $1 1950-55 Rice Sheaf to $5. 1957 Sultan Pic set to $5 & 1959-62 set to $5. Kelantan 1911-28 Arms to $5. 1922 Exhibition opt to $2. 1951-55 Sultan set to $5. 1957-63 Sultan Pic set to $5. Malacca 1949-52 KGVI set to $5. Sungei Ujong 1883-90 opt QV 2c (3 types). Negri Sembilan 1895-99 Tiger to 20c. 1957-63 Arms Pic set to $5, Pahang 1891 QV 2c/24c. 1950-55 Sultan set to $5. Penang 1949-52 KGVI set to $5. Perak 1882-89 opt QV 2c range inc types. 1935-37 Sultan to $5. Perlis 1951-53 Sultan set to $5. Selangor 1882-91 opt QV range inc types. Trengganu 1921-41 Sultan to $3. Extras inc M & U. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £4900+ = A$8800+. Also book 'Postage Stamps of Malaya States' by Dr Wood. (1900)
$900
$1500
633
Malaya: 1948 Silver Wedding with Penang, North Borneo & Singapore. VF MUH. SG cat £181. (6) (P)
$90
$150
634
Malayan States - Trengganu: 1948-65 Mint collection. 1948 Silver Wedding set, 1950-55 Sultan set to $5 (SG cat £160), 1957-61 Sultan Pic set to $5, 1965 Orchids set. All diff. VF fresh M. SG cat £265. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimens'. (47)
$100
$150
635
Malaya - North Borneo 1947 GVIR opts set of 12 to 50c on FDC tied by 'Victoria 2 JA 43 Labuan' cds (5 sets). Fresh & clean, now hard to find. (5 covers)
$100
$150
636
Malta: 1914-20s KGV inc 1914-21 vals to 5/-, 1922 St Paul 10/- M (SG cat 350) & Self-Govt opt simplified set inc both 10/-. F-VF M, 3 are F/C. SG cat £1300. (28) (P)
$275
$400
637
Montenegro: 1874-1913 Specialised collection with 1874-98 (150) wide range of diff printings & perfs inc imperf proofs (2), plus Postal Stationery 7n envelope U, Lettercards (2), postcards (8) & Wrappers (3). Then 1893 Printing Anniv opts (29) inc varieties & 6 Postcards, 1896 Monastery perf 10½ set M plus blks of 4 & U, 4 imperf proofs (4), Envelope & wrapper both U, 1902 M & U, 1905 opt sets 1st print both M & U, 2nd & 4th print M sets plus shifted opts (15+). 1907 Set M & U plus envelope & postcards (2), 1910 set both M & U, 1913 M & U plus Postcard. Plus AR & Postage Dues similarly specialised range. F-VF M/U. SG cat £1300 -mostly as cheapest types, plus all the proofs, varieties, Postal Stationery etc, which are worth several times that so total est $7000+.
$650
$900
638
Morocco Agencies: 1907-57 Mint collection. English currency 1925-36 KGV to 3d, 1935-37 KGV photo to 4d, 1935 Silver Jubilee set, 1949 KGVI set to 5/-, 1951 KGVI Pic set to 5/-. French Currency 1935 Silver Jubilee set. Spanish Currency 1935-37 KGV photo set to 1P, 1935 Silver Jubilee set, 1948 Silver Wedding set. Tangier 1927 KGV set to 2d, 1934-35 KGV photo set to 1½d, 1935 Silver Jubilee set, 1948 Silver Wedding set, 1949 KGVI set to 10/-, 1951 KGVI Pic set to 10/-, 1957 Cent opt set to 10/-, 1956 QEII Castles set 2/6 to 10/-. All diff. VF fresh M. SG cat £775. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimens'. (205)
$250
$350
639
Nauru: Collection 1916-99 in Seven Seas album. 1916-23 KGV set to 1/-. 1916-23 KGV Seahorses 2/6 (2 diff shades/printing), 1924-48 Ship set to 10/-. 1935 Silver Jubilee set. 1954 Pic Def set to 5/-. 1966 Decimal set to $1. 1968 Republic opt set to $1. Later Commems plus M/S & Defs to 1998 appear almost comp. All diff. F-VF M/MUH, post 1950 almost all VF fresh MUH. SG cat £950+, FV of Decimals alone is $225. (425 plus 29 M/S).
$200
$300
640
Nauru: Collection to 1988 comp in Seven Seas hingeless album inc 1916 KGV opts to 1/- (SG cat £85). GB Seahorses opt 2/6, 5/- & 10/- M (£420). KGV Centre opts set ½d, 1d, 1½d, 2d (£70). 1924-48 Ships set to 10/- surfaced paper MLH (£200), 1935 KGV SJ set. 1954 Defs to 5/- & 1963 Pics to 3/3 MUH. Decimals comp MUH inc 1966-67 Defs to $1 & 1974 First Contact, UPU sets. Retail $1440 plus another $160 for the album, total $1600. (350)
$350
$500
641
Nepal: Large Used Specialised collection 1886-1946 in stockbook with 1886 1a (23) 2a (30), 4a (25), 1898 1a (57) plus tete-beche pr & part covers, 2a (17), 4a (9), 1899 ½a perf & imperf, 1901 1a (40) plus 2 tete-beche prs & 3 part covers, 1917-30 'telegraph cancel' period ½a black (25), plus 5 tete-beche prs & comp sheet of 32 inc tete-beche prs, 4a (120), 1928 1a (60), plus some Siva issues inc 5R black & brown blk of 4 & later imperf prs inc on piece & 1949 1R orange (3). Mostly G-VFU, typical condition for these native paper issues, masses of diff shades & papers, wide ranges of pmks. Total SG cat a massive £17,500 = A$32,000! (600+ 5 covers).
$1500
$2500
642
Netherlands: Collection 1876-1993 in Davo illustrated album with U (300) to 1951 inc 1906 TB set VFU (cat £75) & 8 diff Charity sets to 1949. Then F-VFM (400) 1951-73 very near comp with Europa sets 1956 (thin, £70) & 1957-73 comp (£30), Charity sets (50, £680) inc Children & Red Cross & 1969 Defs to 10G (£20). Then MUH 1974-94 (500) with wide variety of Pic/Commem & Charity sets. Plus 12 diff booklets, 5 sheetlets & 38 mixed M/Sheets. Total cat £850, plus extra MUH sets & M/Sheets. Suriname collection (430) 1960-83 in Davo illustrated album nearly all fresh MUH with 100+ Pic/Commem/Charity sets & 20 M/S, SG cat £400. Other overseas Colonies in 3rd Davo album with Netherlands Indies (160) 1883-1946 Curacao (90) 1892-948 Netherlands Antilles (380) 1950-83 plus 12 M/S VF M/MUH. Plenty of room for expansion. Est total cat £1550 = A$2800, plus another $500 for the albums. (2260, & 75            M/S).
$250
$400
643
Netherlands collection 1852 to end 2000 in near new Davo album (retail $220) with 1852 5c blue imperf 3 margins, 1890s Queens (15) to 2½G, 1906 TB set (cat £75) & 100s of Pics/Commems inc Child Welfare, Red Cross & other Charities. Def sets inc 1953 & 1969 sets to 10G. Fresh & clean, mostly F-VF U. All diff. (1600)
$250
$300
644
New Guinea & Papua collection to 1993 in 55 hagners with New Guinea 1930s Birds (58), mostly in multiples inc Airmail opts 9d (10) & 2d (10) CTO Post Office/Salamaua. Papua Lakatois (32) to 1/3, plus 1934 & 1938 Jubilee sets M. Total SG cat £380. PNG 1952-65 Pre-decimals (240) inc 1952 Fisherman £1 MUH & FU (2) cat £75. 8d Ply Mill, 2/5 Cattle, 5/- Coffee imprint blks of 4. 1963 Pic sets to £1 (2) & QEII £1 (2) all MUH. 1964 Birds set to 10/- MUH blks of 4, plus assorted Commem sets. Decimal 1966-93 Pic/Commem sets (140) inc 1966 Butterflies to $2 & 1973 Panoramas, 1994 Birds to K5. High retail. (900)
$220
$300
645
New Guinea - NWPI opt 1915-22 KGV with 1915-16 opts ½d (12) inc type c-b horiz pr & abc vert strip. 1d Shades (16) plus Die II type c opt (SG 67c cat £140). 4d Orange shades (5 inc 2 scarce yellow shades). 5d brown (3) & 1d/5d brown. SG cat £680, retail $1350. 1918-23 Opts with 1d red (20) inc ACSC listed variety 'shaved UL frame' (pos V1/31), Die II & Die I, II pr, 4d orange (5), 4d buff & 5d brown. 2d Orange (3), 2d red (3) & 4d violet. Plus perf OS 2d orange & 2d red. SG cat £535 retail $1165. All neat & clean, mostly F-VF U. Total SG cat £1200+, retail $2500. (76) (P)
$500
$800
646
New Guinea, Papua & PNG: Collection with New Guinea 1925 Huts to 3d & 1939 Airmails 2d, 3d, 4d, 5d F-VF M (SG cat £80). Papua Lakatois with 1917 One Penny opt set of 6, 1930 Airmail opts set of 4, 1931 opts set to 1/3 1932 Pics to 1/3, 4 diff Commem sets (SG cat £210), plus 3 diff 1934 Aust/PNG FFC Registered (AAMC cat $120), total cat val $500. 2nd Vol with PNG 1952-73 MUH appears comp inc 1952 Pics to £1 plus 10/- Map & £1 Fisherman opt SPECIMEN, 1958 Pics to 5/-. 1963 Defs to £1 QEII, 1964 Birds, 1960 Postal Charges opts set of 6, Postage Dues to 3/- & 35 diff decimal MUH Pic/Commem sets inc 1966 Butterflies & 1968 Shells, SG cat £320. (300)
$300
$400
647
New Guinea Airmail Covers 1930s with July 1934 Australia-Papua & then by surface to England, & Sydney-Lae-Sydney. 1935 cover to NSW by air within Australia only, 1938 Aust-New Guinea (3) inc 'boomerangs' (2) & 1940 Goilala-Port Moresby. F-VF. AAMC P71/72, P132, P134, P150 cat $640, plus the 1935. (8).
$200
$400
648
New Hebrides collection on leaves/hagners etc from 1908 set of 7 opt on Fiji 1910, 1911 set, 1920, 1925 Defs, 1949 UPU, 1953 then near comp to 1979. English & French issues many in blks of 4 plus FDC (both currencies) for almost every issue. Mostly F-VF M 1908-70 (cat £260) then fresh MUH to 1979 cat £500, total £750+. (100s)
$250
$400
649
New Zealand: Extensive collection 1853-1955 M &U earlier G/FU inc QV Chalons 1853 imperf 2d (2) & 6d, 1855 perf (14) to 1/- inc 4d yellow. Sidefaces inc 1874 to 1/-, 1882 to 1/- inc Adverts on 2½d & 4d (4 ea), 1898 Pictorials extensive M/MLH to 9d, inc 2½d (14) & to 5/-, G/FU lower values in small qty inc 2½d Wakatipu & 2½d Wakitipu selection M/MLH & G/FU. 1907 1/- Birds 2 M/MLH, 1/- G/FU with extras. 1898-1900 Officials M/MLH & G/FU, 1906 Christchurch set M/MLH, KEVII to 1/- MLH some MUH, & to 1/- G/FU with extras, 1909 KEVII Officials to 8d M/MLH to 1/- G/FU with extras inc 6d (2) G/FU, 1913 Auckland Exhib set M/MLH, & KGV Heads to 1/- MLH/MUH, combination perfs prs 2d to 9d MLH/MUH, also 1½d grey blk of 4 combination perfs 1 vert pr variety no wmk, 1931 Airmails MLH to 2/-, Admiral 3/- G/FU, 1935 Pic to 3/- MLH/MUH with extras inc 1d Kiwi booklet pane MUH, also to 3/- G/FU with extras, 1935 Pic Officials to 2/- M/G-FU, 1940 Centenary set MUH & set FU. NZ WWII 'Armed Services' 2 Gallon ration stamps x 3, later inc 1953 QE defins, Officials MLH/U, 1958 2d Stars surcharge MUH & FU (as is) & various others. A good solid collection, largely F-VF, retail $5000+. (2000).
$800
$1200
650
New Zealand: 1855-1967 Valuable collection. Very near comp in loose leaf album with 1855-62 QV Chalon imperf 1d red, 1d orange, 2d blue, 3d lilac, 6d black-brown & 1/- green, mostly 3 margins (see photo, retail $1550). 1862-73 QV perf Chalons (11) to 1/- (retail $1200) inc 4d rose & 4d yellow. 1874 QV 1st Sideface set of 8 to 5/- ($1800). 1882 2nd QV comp to 1/- ($250). 1898-1900 Pics comp set of 19 inc 1½d Boer War ($950), Official OPSO opts (5) inc 1891 QV 2½d red opt, 1898 Pic 2d violet opt & 1/- Kaka violet opt (all 'as is') G-FU inc Wellington cds (SG cat £4300). 1900 Pics opt Official (6) to 1/- ($360). 1907 re-drawn Pics set of 4 ($110) plus 6d opt Official ($100). 1909 KEVII set (17) inc Official opts ($270). 1913 Auckland Exhib opt set FU ($1500), 1915 KGV comp (ex 2d Recess) with Official opt set of 12 inc scarce 8d brown ($750). 1920 Victory set ($170). 1926 Admirals set of 5 to 3/- inc 2/- Official ($600). 1929-67 Healths comp ($700+) inc 1931 Smiling Boys 1d & 2d. 1931-35 Airmail set of 8 ($200). 1931 Arms (15) to £1 ($540) inc 1/3 lemon, 7/6 grey, 8/- blue, 9/- orange & 15/- olive plus 30/- brown (part cds) & £2 violet ($100). 1935 Pics comp inc Official opts ($200). 1939 Arms opt (4) inc 11/- yellow & 22/- red. 1940 Centenary inc Officials ($135), 1953 QEII to 10/- & 1960 Pics to £1 ($125), plus 2d/1½d Stars ($350), Lighthouses (30) to 1967 inc 1891 VR to 6d ($350) & 1905 w/o VR set of 11 ($550) inc scarce 2d chestnut. Postage Dues (12) inc 1899 set of 6 to 5d ($195), plus Express 1901 6d bicolour & Antarctic Expedition opts on 1d (both). Generally sound G-FU & virtually comp (ex 1906 Christchurch set & high value Arms). Retail $13,800 plus extra for the OPSO opts. Definitely worth inspection. (520) (P)
$2500
$3500
651
New Zealand: 1855-1973 collection on illustrated leaves inc 1855 QV 6d Chalon imperf, 1862 Chalons perf 2d blue, 4d yellow, 6d brown, 1/- green, 1874 QV Sidefaces (5) to 1/- green, 1882 QV (8) to 1/-, 1898 Pics (25) comp set to 5/-, 1907 Christchurch to 3d, 1915 KGV Heads, 1920 Victory set, 1926 2/-, 3/- Admirals, 1931 Smiling Boys, 1931-34 Airmails, 1935 Pictorials, 1940 Cent, 1953 QEII set to 10/-, 1960 Pics to £1 & 1967 Defs to $2 Geyser (both), plus assorted Health M/S VFU with period cds -retail $2000. Extensive back of book inc officials 1907 to 2/- Milford Sound, KEVII set of 6 to 10/-, KGV to 1/- (inc 8d), 2/- Admiral, 1935 Pictorials & 1940 Cent, Postal Fiscals inc QV (27) to £50 inc 12/6 (2), £20, 1931-58 Arms (26), also Postage Dues, Lighthouses & others. Some mixed condition but mostly G-FU. Retail approx $10,000+. (640 plus 37 M/S)
$1200
$1500
652
New Zealand: 1860s-1990s in battered Dealer's 64 page s/book Used inc QV Chalons perf 1d, 3d (2) & 6d (NZ cat $230), later QV to 1/- ($700), Pictorials to 1/- ($950), KEVII-KGV ($900), 1920 Victory set ($170), KGV Admiral 2/- (4) & 3/- ($560), 1935 Defs (3+ sets, $150), KGVI (20+ sets, $300) -only 10 of 1½d brown. 1940 Centenary (3+ sets, $200+), 1953 QEII set to 10/-, 1960 Pic Defs to £1 (8+ sets, $500+), 1967 to $1, new value to $2 Multi (5+ sets, $200+), 1970 Defs to $2 (5+ sets, $70+), 1975-81 Defs to $5, 1985-89 Birds to $10 -all high values 10 ea, plus all the other commems etc in similar quantities. Also Healths inc 1931 Blue Boy, Lighthouse, Arms postally U 15 diff to £1, Postage Dues, tall QV Officials 2/- (12) & 5/- (4) etc. Fair to mostly F-VF U, mostly 5 or more of each. NZ cat/retail $12,000. (1000s)
$950
$1500
653
New Zealand: 1862-1980Collection in 2 albums. 1862-73 QV Chalon to 3d, 1874 QV to 2/-. 1882-1900 QV set to 1/- plus shades & perfs. 1898-1907 Pics to 2/-. 1909 KEVII set to 1/-. 1915-27 KGV to 1/-. 1926 KGV Admiral 2/-. 1931-37 Pic set to 3/-. 1938-47 KGVI set to 3/-. 1940 Centenary set to 1/- plus imprint blks of 4 to 3d. 1953 QEII comp to 1980. Health inc 1931 Smiling Boys set & 1932-62 appears comp, plus 1960-80 Health M/S. Postal Fiscals 1931-54 Arms to £1. Officials from 1907 inc KEVII set to 1/-. KGV to 6d. Almost F-VF M/U, sl mixed in earlies. SG cat £2600+ = A$4600+. (2000, 30 M/S)
$400
$600

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 

           Definitely worth checking out   


654
New Zealand: Collection 1855-late 1990s in hagners in binder. Inc 1855-60 imperf Chalon wmk star 1d, 2d, 3d (2), 6d, 1/- & 1864 wmk NZ 1d orange-vermilion some with full margins. 1864-71 perf Chalon ½d to 1/- inc 4d rose, 1882 2nd Sideface to 1/-. 1898 to 5/-, 1898 Officials to 2/-, 1906 Christchurch set, 1931 Admirals, 1935 Pics & Pic Officials, 1940 Centennial & Officials to 2/-, QEII Pre-decimal Defs, Decimals from 1967 to late 1990s, not comp but a strong range. Some mixed condition in earlies but largely F-VF. Retail approx NZ$8000 = A$7500.                (1125)
$600
$800
655
New Zealand: 1873-1995 Collection in as new Davo illustrated album (retail $180) with 1873 ½d Newspaper UN, 1892 QV (8) to 6d. 1898-1909 Pics (25) to 2/- inc 6d Green Kiwi. 1909 KEVII comp to 1/-. 1915 KGV Recess (14) to 1/- inc scarce 7½d UN. 1920 Victory & 1925 Dunedin sets. 1926 KGV Admirals 2/- & 3/- lightly cancelled (retail $400). 1931 Smiling Boy 1d red UN (cnr thin). 1940 Centennial set to 1/-. 1953 QEII to 10/-. 1960 Pics to £1. Officials (65) inc 1907 Pics 3d & 6d, 1936 Pic set to 2/- (9d green opt) & 1930s-40s KGVI to 2/-. Lighthouses (35) inc 1947 set & 1967 opt set to 10c. Decimal Pics/Commems to mid 1990s very near comp inc 1967-69 2nd Defs to $2 blue Geyser & Arms set to $10 & plenty of other non letter-rate higher inc $20 Mt Cook. Neat fresh & clean, NZ retail $2750 to 1968 plus high face/cat value in the decimals, estimate $1000+, total $3750+, plus album $180. All diff. (1350 & 32                  M/S)
$375
$450
656
New Zealand: Collection 1891-2007 in 4 binders noted Healths inc 1931 Smiling Boys set MLH, other earlies, Health M/S from 1957-2007 MLH/MUH also some G/FU, 1960-77 collection MLH/MUH & G/FU inc Defs, Commems inc some varieties, noted 1977 10c QEII with large 'doctor blade' vertical flaw MUH. Back of book inc Lighthouses 1891-1962 inc 1891 set to 1/- G/FU, Postage Dues 1899-1939 inc 1899 to 2/- M/MLH, also inc ½d, 3d blk of 4 MLH/MUH. Pigeon Post 1899 6d blue triangular (2) UN, Victoria Land 1d MUH (tropicalised), Ross Dependency FDC 1957-2007, range 1960-98, booklets collection 1954-2001. Various others inc 1977 Railways limited edition collection, 1990 NZ cancellations by R Wooders. Some mixed condition, largely F-VF. Combined retail/cat approx A$4500. (2290, 91 M/S, 97 bklts)
$750
$900
657
New Zealand: 1898 Pics (14) to 1/- M/UN (NZ retail $550) inc 3d Bird, 4d, 5d, 6d Green, 8d, 1d & 4d. 1920 Victory to 6d MLH ($100). 1925 Dunedin set MLH ($90) & 1940 Centennial set of 11 VFM ($80) & other Pic/Commem sets F-VF M to late 1940s, total retail $850. Used collections/accumulations to mid 1980s in 3 s/books with 1899 Pics to 2/-, KGV engraved to 1/- orange, plus 2/- Admiral (2), 1930s/40s Pics/Commems & 1953 QEII set to 10/-. Also Decimal MUH Pics to mid 1980s plus 1880s QV to 1930s KGV Pics collection in Seven Seas illustrated pages. Only partially organised, minor duplication. Usual G-F-VF condition. (many 100s).
$120
$200
658
New Zealand: Collection in stockbook 1898-1990s largely M/MLH inc 1898 Pic set to 5/-, perf 14, with extras (8 values) to 2/-, 1900 Pic to 6d with extras inc 6d, 1915 KGV Officials inc 8d, 1920 Victory set, Dunedin set, 1927 2/- Admiral (2) & 2/- Admiral Official. 1931 Smiling Boys set MUH, 1935 Pic with extras, 1940 Cent set & Officials set, 1954 QEII Defs with extras, also Officials inc 3/- MUH. 1931-65 Fiscal Arms 1/3 Lemon to £1 inc 7/6, 11/- surch, 15/- M/MLH. Also modern range FV NZ$120. Dependencies inc Cook Is, Niue, Penrhyn KGV range (few flts) M/MLH, various others, good valuable range, generally F-VF. Retail approx NZ$8300. Good lot. (625, 11 M/S) (P)
$900
$1200
659
New Zealand: 1936-52 ex UPU archive collection comp (ex 1936 Def set) inc 1936 opt Official set to 5/-, 1940 Centennial set & Official set, KGVI Defs set, & Official set etc, plus the odd Cook Is, Niue or Samoa set. Appear all VF fresh M, affixed to pages ex Tunisia PO UPU archive collection as UPU 'specimens'. SG cat £1100. Interesting for specialist as record of stamps distributed via UPU. (182)
$275
$450
660
New Zealand: Collection 1953-83 in Seven Seas hingeless album inc Lighthouses & Ross Dependency comp inc 1967 Pic set of 4 (retail $200). Appears comp inc 1953 QEII set of 10/-, 1954 Officials to 10/-, 1958 opt 2d on 1½d Stars, 1960 Pics to £1, 1967 1st & 2nd decimals to $2 Geyser both & Health M/S comp 1957-75. Then 2nd album with Best of Packs set of 4 1996-99 (retail $180) plus 2001-03 Lord of the Rings Pics, some occasional tropicalisation, mainly on the pages. Stamps generally F-VF MUH, Retail $1700 plus extra for the pages & binders. (810 & 69          M/S)
$350
$500
661
New Zealand: 1953-85 Collection in older Seven Seas hingeless album with 1953 QEII Pics to 10/-, 1954 Officials to 3/-, 1959, 68, 70 Health M/S MUH, 1960 Pics to £1 M/MUH, 1967 Defs to $2 Geyser (both) mostly MUH, Arms set $4-$10 MUH & decimal Pic/Commem sets to 1985. Also Lighthouses near comp 1947-81. Some minor toning, many F-VF M/MUH. (100s)
$70
$100
662
New Zealand: 1957-2000 Health M/sheet collection comp MUH (NZ retail $1000) in Seven Seas hingeless pgs plus assorted Used inc 1953 QEII to 10/-. 1954 Officials to 3/-, 1960 Pics to 10/- & early decimals to $2. (100s)
$150
$250
663
New Zealand: Health M/Sheets MUH 1957-73 collection comp inc 1957 set of 2 both wmk upright & sideways. Nice range of birds, sports & children thematics inc 1960, 61, 62 & 64 Birds M/Sheets. VF fresh MUH. SG cat £384, NZ retail $890. (36 M/S).
$160
$250
664
New Zealand: Extensive collection MUH & G/FU on hagners 1979-2009 in 4 binders & on pages. Comprehensive range of sets & M/S with parallel MUH & G/FU collections inc some plate/imprint blks, Exhib opts, & extras FU. FV of MUH alone NZ$2400, plus the comprehensive Used col. (3000+, 100 M/S)
$1100
$1400
665
New Zealand: Collection early 1900s-mid 70s in s/book inc 1920 Victory to 1/- VFM (retail $160). 1938 KGVI opt Official set (ex 1½d red) to 2/- F-VF M ($160). 1940 Centennial set mostly FM ($60) & opt Official (ex 8d) FU ($40). 1953 QEII 2/6, 3/-, 5/- MUH ($140) & Officials to 3/- slate MUH ($80). 1960 £1 Geyser FU & assorted decimals Pics/Commem MUH/U to mid 1970s. Retail of mentioned stamps $675, total higher. (560)
$120
$150
666
New Zealand: Extensive MUH collection 1975-2014 in 3 Seven Seas albums (hingeless 1981 onwards, retail $700). Comprehensive & colourful range of Pic/Commem sets. M/S, sheetlets & other Exhib opts. FV NZ$3300, plus extra for the Exhib items (noted Jakarta 1995) for a total of around A$4000. (Many 100s)
$1000
$1500
667
New Zealand: Stamp Duty 1866 to £2, 1882 to £200 (23 values) inc £15, £20, £30, £40, plus 2/- (18), 2/6 (11), 3/- (10), 1931-58 £200. Most with cds both Postal & Fiscal cancels, some with perfins. Largely F-VF.         (73)
$150
$200
668
Niger Coast: 1892-98 Used QV collection on pgs. 1892-94 Oil Rivers opt GB set to 1/-. 1894 QV Oil Rivers obliterated set to 1/- plus 1d shade. 1894 QV set to 1/- no wmk. 1897 QV to 2/6 wmk crown CA. Also 1894 QV 2½d part sheet of 24, & 1894 QV ½d blk of 10. Almost all F-VF U. SG cat £570+. (59).
$180
$250
669
Niger Coast: 1892-98 QV Collection 1892-94 Oil Rivers opt QV GB set to 1/-. 1894 QV sets to 1/- Oil Rivers obliterated both M&U. 1894 QV to 1/- no wmk, 1897-98 QV to 1/- wmk crown CA. Most F-VF M/U. SG cat £445. (28).
$130
$200
670
Nigeria & related: Collection 1892-1975 on pages Niger Coast 1892 Oil Rivers opt QV set (SG cat £150), 1894 Niger Coast re-engraved to 5d. 1894-98 QV to 5d, Nthn Nigeria 1902-07 KEVII to10/-, Southern Nigeria 1901 QV to 6d & 1902-09 KEVII to 1/-. Nigeria 1914-32 KGV to 5/-, 1938-51 KGVI Pics to 5/-, 1948 Silver Wedding set & scattered to 1978. Mostly F-VF M/U. SG cat £700+. (450).
$200
$300
671
Norfolk Island: Comp MUH collection 1947-end 2015 in 3 Seven Seas hingeless albums (retail $735) inc 2003. Flight M/Sheet with 2004 Exhib opt, 12 additional Local Post booklets & 2001 Belgica Exhib Prestige booklet. Very near comp (missing only 2 sets, 2012 Iconic Activities & 2014 shorelines). Retail $200 to 1975 plus another $950 FV. Post Millennium sets, M/Sheets & booklets still very hard to find. Can be continued with very little extra expense. Fresh MUH.
$800
$1000
672
Norfolk Island: 1966 Decimal currency opt set 1c-$1, plus 1c & $1 larger opt tablet (10 sets). VF fresh MUH. SG 60-71a cat £140, retail $180. (140)
$70
$100
673
Norfolk Island collection in 2 springback albums & folder. 1947-2002 Ball Bay set to 2/- & white papers to 2d. Then near comp pre-decimals many blks of 4, prs etc noted Bird Defs in blks VFM/MUH, decimals comp many issues in blks of 4 MUH, some issues & CTO set, 1974 UPU M/S (4), plus 240 FDC from NI standing order 1980-2000s, few Maxi cards. High original cost. VF. (100s)
$350
$500
674
Norfolk Island: Comprehensive collection to early 1990s in 65 hagners with 1947 Ball Bay set to 2/- blue plus extra 2d white paper (2), 1960 Pics to 10/- Bird, 1967 Ships. 1974 UPU M/S, plus assorted pre-dec Commem sets. All MUH, retail $560. Then assorted VF M/MLH sets inc 1960 Defs, 1966 opts, 1967 Ships (2 sets) & 1969 Birds (retail $95). Then MUH decimals in profusion (FV $600) inc Aeroplanes, Flowers, Scenes, Explorers (2 sets) & Ships (2 sets) all to $5. These retail $160. Neat little collection with only minor duplication, mostly fresh MUH. (many        100s)
$350
$500
675
Northern Nigeria: 1900-11 Collection on pgs. 1900 QV Key types to 10/-, 1902 KEVII to 10/- wmk crown CA. 1904-07 KEVII to 2/6 wmk mult crown. 1910-11 KEVII new colours ½d to 5/-, plus 6d shade. All diff. Mostly F-VF M/U. SG cat £1450+ = A$2600+. (36).
$350
$500
676
Norway: Collection 1855 to 2006 in near new Davo album with 1855 4s Lion imperf 4 large margins VFU (SG 1, cat £180). 1856 King 3s lilac (neat cds, VF U, £95) & 8s red (bold numeral cancel, £50), 1863 Lion 4s blue (W/C, lightly cancelled VF U, £90) & 24s brown UN (£48). 1867 Lion 2s buff UN & 4s blue VFU (£40). 1872 Numerals 2 sh blue 7sh brown, both F-VF M (£95). 1878 King 1Kr & 2Kr FU (£35). 1877-1929 Numerals (60) mixed prints & colours to 60o blue. 1925 Polar Flight set U (£120). Then reasonably comp to early 2000s inc 1930 Tourism (£160), 1935 Refugee Fund (£40), 1941 Victory to 5K (£170), 1953 & 57 Tourism sets M (£75) & 1958 Defs to 10Kr. Fresh & clean, F-VF U with some M as noted. SG cat to 1960 well over £1300. Total £2000 (1200) (P)
$400
$500
677
Northern Rhodesia: 1938-53 Mint collection on pages. 1951-52 KGVI Giraffe & Elephants New Colours set to 9d, 1948 Silver Wedding set, 1953 QEII Giraffe & Elephants set to 20/-, 1949 UPU set, 1953 Rhodes set. All diff. VF fresh M. SG cat £211. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimen stamps'. (33)
$70
$100
678
Norway: Collection 1855-2000 in 3 binders inc 1855 Arms 4sk imperf 1st issue. 1856-57 King set to 8sk plus shades. 1856-57 Arms to 8sk plus shades. 1872 Posthorn set to 7sk. 1877-98 Posthorns to 60o. 1893-1920 Posthorn with serif to 60o inc printings. 1909-10 Kings to 5Kr. 1925 Polar Bear Flight set to 25o M & U. 1929 Post opt set to 200o. 1928 Ibsen set. 1935 Refugee Fund set. Good coverage 1940-90s inc M/S. Most diff inc shades etc. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £3800+ = A$7000+. (2000 plus 38 M/S)
$400
$700
679
Nyasaland: 1948-64 Mint collection. 1948 Silver Wedding set, 1951 Diamond Jubilee set, 1953-54 QEII Pictorial Def set to 20/-, 1963 Postage opt Revenue set to £1, 1964 Pictorial set to £1, 1950 Postage Due set to 6d. All diff. VF fresh M. SG cat £235. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimen stamps'. (55)
$80
$120
680
Orange Free State: 1868-97 Mint Collection 1868-97 Tree inc ½d brown, ½d yellow plus shade, 1d brown (2 shades) & 1d purple. 1881 1d on 5/-. 1896 ½d opt 3d range of types inc vert se-tenant pr plus varieties opt double (2). 1890-91 1d on 3d. 1882 3d on 4d. 1897 2½d on 3d. 1896 Halve penny opt plus varieties no bar & 'Peuny' for 'Penny'. All diff inc shades & types. Mostly F-VF M/UN, sl mixed condition on some. SG cat £358. (23) (P)
$120
$160
681
Pacific Islands collection to early 1970s in 2 near new spring-back albums with sets & oddments. Almost every Pacific Is represented with good runs from Niue, Nauru, Samoa, Ross Dependency early sets, Pitcairn Is from 1940 KGVI Defs, Indonesia & PNG. Mostly VFM/MLH with some U/CTO. (740)
$120
$200
682
Papua: 1901-30s range inc 1901 BNG Lakatoi 2½d, 1906 sm Papua opt 6d (SG cat £45), 1907-10 (13U, 26M/MUH) inc cnr blks of 4, 4d blk of 6 inc 'rift in clouds' & 1/- U (SG58, £100), perf OS (9, £95), others inc Airmail opt 3d Harrison LL cnr pr MUH (£100+), plus 1937 set Coronation imprint prs, & 1938 Declaration set U (£55), plus Stamp Duties (7, £50). F-V M/MUH/U. SG/Bft cat £850+. (120). (P)
$300
$400
683
Papua: Postal History 1910-38 inc large OHMS cover to France franked 1907-10 Lakatoi 1d perf 12½, & 4d, 1/- & 2/6 all perf 11 with 'Port Moresby 24 JAN 10' cds, 1921 franked 2d pr to Melbourne, 1928 3d to USA, 1928 Reg 1d+ 4d+6d to USA, 1931 Reg to England franked 2d on 1½d & 6d Airmail opt, 1933 OS opt 9d reg to England, 1935 KGV Jubilee opt set reg to Sydney, 1937 KGVI Coronation set FDC (2) reg Kokoda to England, & Port Moresby to Melbourne, another 2 sets on Port Moresby-Wau reg air covers -1 with 'Guinea Airways Limited cachet, 1938 2d Pictorial to Sydney & 1939 Air set to 1/- FDC. Generally good to VF. SG cat £285 as loose stamps & 'from x4-8' on cover Interesting lot. (13). (P)
$500
$1000
684
Papua New Guinea collection 1952-2000 in 2 Seven Seas hingeless slipcase albums largely MUH & comp inc £1 Fisherman, 1994 Emergency opts set of 11. Some tropicalisation mainly on the pages but largely VF MUH. Retail $1500+ with original cost of albums $400. (840 plus 19 M/S)
$350
$500
685
Papua New Guinea: 1952-2003 MUH collection in Lighthouse slipcase album. 1952 Pic Def set to £1, 1963 QEII Pic set, 1964 Bird set to, 1966 Butterfly set, 1968 Shells set, 1973-74 Pic Def set. 1977 Headdresses set. 1982-83 Coral set. 1987 Ship set, 1992 Bird Def set, 1992-93 Provisional opt Birds inc both years. 1994 Provisional opt set to K1 (SG cat £200 -with cert). 1995 Tourist surch setenant blk, LL stamp error missing value. Commems & M/S appear comp. Also range of 1952-95 Stamp Duty Revenue opts. All diff. Almost all VF fresh MUH. SG cat £1100+ = A$2000+, plus album retails $300+. (960, 30 M/S)
$600
$1000
686
Papua New Guinea: Collection 1952-2010 nearly comp (no 1994 Surch) in 2 hingeless Seven Seas albums -retail $700. Pre-dec mostly MLH, few FU. Decimals largely MUH, odd Used set, later issues all MUH with extensive range of sets & M/S. FV alone K2400 = $1000 plus the high cost of the albums. Modern PNG hard to find. (1200 & 119 M/S)
$350
$500
687
Papua New Guinea 1952-2012 collection in 3 Seven Seas slipcase albums (hingeless 1991 onwards retail $650). Very comprehensive inc 1952 Pics to £1 Fisherman, 1964 Birds to 10/-, decimals from 1966 Butterflies inc 1994 Surcharge set of 11 VFU (retail $200) plus the other opts & all Pics, Commems & M/S to mid 2012. Post millennium hard to find, FV mid 1990s onwards K3000 = A$1500. F-VF U, most decimals CTO. Retail over $200 to 1970 plus noted extras for the total of $2650. (1500+, 50+ M/S)
$400
$600
688
Papua New Guinea 1952-2014 collection in Seven Seas albums (from 1991 onwards, retail $600) inc 1952 Pic set to £1 MLH plus 10/- Map, £1 Fisherman opt SPECIMEN MUH. 1964 10/- Bird SPECIMEN MUH. 1960s-2014 Comprehensive MUH inc Pic/Commem sets, defs, M/S, 1994 Surcharges set of 11 (retail $300) & other surch. Odd minor tones to mid 1970s (retail $500), plus K3300 FV = A$1600 for decimals, plus $600 for the albums, total $3000 with modern MUH not readily available. (1500+, 50+ M/S)
$600
$900
689
Papua New Guinea: 1966-2000 MUH collection in as new Seven Seas slipcase album (retail $350) with 100+ diff Pic/Commem sets (FV K200) inc 1994 Provisional opt set of 11 (cat £225, retail $300), 1995 Birds 21t opt set of 4, blks of 4 MUH (retail $100) & M/S (11 diff). Mostly fresh MUH. (100s)
$180
$300
690
Papua New Guinea: 1993-2001 MUH Collection in KABE s/book, 42 Pic/Commem set inc 1994 Emergency Provisionals set of 11 (2 sets, SG cat £400, retail $650) & 14 M/S mostly Exhibitions. All fresh MUH, SG cat £530, retail $850. (100s)
$200
$300
691
Papua New Guinea: 1994-95 opt varieties inc 10t/35t Masks & thin opt Bird 21t on 45t 1992 & 1993 imprint dates -all 3 with sl blurred/double opts, 21t/80t Shell shifted opt, Bird thin 21t/90t with extra black ink dot, Fish 21t/60t with opts thin to very thick, plus 21t/45t Fish thick opt on cover. VFU. SG 732, 734, 755-7 & 760. Interesting group. (8 +           cover)
$80
$150
692
Papua New Guinea: 1995 Bird of Paradise opts specialist range inc cover showing examples of both 1st BOP thin opts & 2nd BOP thick opts, then rare group of 4 thin opts that are partially DOUBLED. Also thick opts inc group of 6 with large or sm t in 45t or 90t, plus varieties inc 21t/45t Bird with traces of 45t or 90t kiss prints, or similar on 21t/90t inc MUH blk of 8. VF MUH/U. SG ex 755-8 etc cat £720+ as normals. Very interesting group for specialist. (21 plus cover))
$350
$500
693
Papua New Guinea: 1994 Emergency opt set of 11 (2 sets). VF fresh MUH. SG 730-40 cat £400. Mi 714-24 cat €640. (22). (P)
$150
$250
694
Papua New Guinea: 1994 Emergency opt set 5t-K1, plus 1995 opt Birds of Paradise thin & thick opts on original lower case 't' values, 21t/45t both 1993 date, 90t 'July 1993' date, plus thick & thin opts on original 'T' values -all 1992 date. VF fresh MUH. SG 730-40 & 755-58, 755b-58b cat £312. Mi 714-24 & 743I.I & II, 746I.I & II cat €724 (19). (P)
$200
$300
695
Poland: Postal history 1806-80 inc 1806 folded letter to Belgium with 2-line 'Prusse Par Maaseyck' h/s. 1824 letter to France with 2-line 'Strzalkowo 3 Juli' plus 'Warszawa 30 Junei' in red & boxed 'Prusse Par Givet' in red. 1850 letter wrapper to London with Warszawa departure & London arrival cds in red, plus 2-line Berlin transit. 1851 Letter with boxed 'Pakocz' & 2-line 'Ostbahn'. 1860 cover to Paris with 2-line 'Justkow' h/s, boxed 'Aus Prusland' & Paris arrival b/s. 1862 to France with similar h/s to above. 1863 letter to Bordeaux inc Railway TPO cds, 1865 with 2 Railway TPOs. 1860s? to Trieste with Granica cds & Trieste arrival. 1867 with 3 diff Railway TPO cds. 1871 Warsaw Foreign Letter Section cds, plus 3 Railway TPO. 1872 franked 20k with TPO & London arrival cds. Very interesting lot. (14)
$475
$700
696
Poland-Austrian districts postal history 1852-1917 inc stampless folded letters & wrappers from 1850s (14) inc in Yiddish, Court related, printed types inc Returned Letter advices, scarce 'Nach Abgang Der Post' 2-line h/s, 1860s (6) inc Military Duty Census form, printed Magistrates Court Dolina, 1870s (5) inc Free Franks, 1880-1904 (8) & 1917. Noted pmks of Lemberg cds & s/l types, Tarnow, Radomysl, boxed Przemysl, Bochnia, Cottschle, Neusandec, Jordanow, s/l Brzesko, Jaslo, Krahowice, Mogilany inc s/l, Wieliczka s/l, Jazlowiee, Dolina s/l, Krynica, Bierzanow, Tarnopol, Chrzanow, Lapanow, etc, plus Court etc cachets Arms, pictorial etc. Plus use of Austria on cover (13) inc postal stationery (6) & Newspaper stamp on entire paper & Polish pmks on Austria stamps. Interesting lot. (47 covers/cards, 120 stamps)
$850
$1300
697
Poland: 1915-48 Used collection in s/book. 1918 Lublin Austrian KuK Feldpost Welfare Fund set, error opt INVERTED. 1918 Lublin Austrian KuK Feldpost set to 90h (SG cat £110). 1919 South & North Poland sets to 5K & 5Mk perf & imperf. 1919 Gniezno Provisional set '5' & '10' (£600). 1921 Red Cross set to 30Mk (£130), 1925 Eagle Inflation set to 2,000,000Mk (£375). 1925 National Fund set to 50g (£320). 1934 Katowice Exhib set (£86). 1937 Romanian King Visit set of 3 M/S (£105). 1938 Warsaw Exhib M/S perf & imperf (£220). 1938 Balloon M/S (£75) etc. Then good BoB sections inc 1921 Poznan Air set 25m & 100m. Upper Silesia Arms & Miner set to 300Mk. Polish Levant 1919 opt set to 5Mk (£1200). Port Gdansk inc 1925 Eagles to 50gr. Good coverage of 1915-18 Local Posts inc Luboml, Warsaw, Sosnowice, Przedborze & Zarki 1918 Church, all 3 sets. Central Lithuania inc 1920 Arms opts to 1a. Lastly extremely strong section of 1918 Liberation local opts from a variety of towns, on Germania with Alexandrowo to 60pf. Blonie to 60pf. Brzezing to 60pf. Kalisz type I to 60pf. Grodzisk to 60pf. Kolo 20pf-60pf. Konin type I to 60pf & type II to 60pf black opt, violet opt & magenta opt. Leczyca opts to 60pf. Plonzk to 60pf. Pulisk to 60pf. Poddebice to 60pf. Sieradz to 60pf. Skierniewire to 60pf. Wlocluwek to 60pf & Zdunska Wola to 40pf. All diff. Almost all VFU. Mi cat €41,000+ = A$62,500+. No certs so reserved cheaply. Interesting lot with many rarities. (825+8M/S).
$1800
$2500
698
Poland: Used collection 1915-39 in s/book. 1918 Lublin Austria KuK Feldpost Welfare Fund 10h & 45h, error opt INVERTED. 1918 Lublin Austrian KuK Feldpost set to 90h (SG cat £110). 1919 Krakow 'POCZTA POLSKA' opt Austria vals to 1Kr (£2798) inc rare 3h, 5h, 10h, 20h, 30h & 90h. 1919 Eagle set to 1Kr. 1919 South & North Poland sets to 5k & 5Mk perf & imperf. 1919 Gniezno Provisional set '5' & '10' (£600). 1921 Red Cross set to 30Mk (£130). 1924 Eagle Inflation set to 2,000,000Mk (£375). 1925 National Fund set to 50g (£320). 1928 Warsaw Exhib M/Sheet (£425). 1934 Katowice Exhib sheet (£86). 1937 Romanian King Visit set of 3 M/S. (£105). 1938 Warsaw Exhibition M/S perf & imperf (£220).1938 Balloon M/S (£78). Strong BoB sections inc 1921 Poznan Air set 25M & 100M. Polish Levant 1919 opts to 5Mk (£1000). Port Gdanzk 1925 Eagle vals to 50gr. Local issues 1915-18 inc Luboml, Warsaw, Sosnovice, Przedborza & Zarki 1918 Church, all 3 sets. Central Lithuania 1920 Arms opts to 60a. Very strong section 1918 Liberation Local issues on Austria with many extremely rare such as Czermin 3h, Miclec vals to 2Kr, type V opt & to 3Kr type I opt. Myslenice vals to 80h. Przemysl vals to 10Kr plus Newspaper & Postage Due vals to 10Kr & Welfare Fund set opt in black & magenta. Rozwadow opts to 10Kr plus Due vals to 10Kr in violet & black. Skalat vals 3h to 4Kr inc 2Kr, 3Kr & 4Kr plus Postage Due vals to 1Kr & Porto vals to 50h. Mi listed but unpriced est cat val €20,000+. Tarnow Eagle vals to 90h. Tarnow RZP opts to 10Kr. All diff. Almost all VF. Mi cat €35,500+ = A$54,000+. No certs so reserved cheaply. Interesting lot with many rarities. (880+ 9M/S).
$2000
$4000
699
Poland 1918-post-2000 in 3 s/books & on leaves, mixed G/FU or MLH/MUH. Useful earlies inc 1918 Austro-Hungarian opt set of 3 all with inverted opt FU, other early issues M/MLH/G-FU. 1937 King of Romania M/S set of 3 M, 1938 Stratosphere M/S MUH, 1939 Polish Legion M/S M, German Occupation inc 1940 Arms opt to 3z FU, 1940 Dues set of 5 FU, 1944 Monte Cassino opt set FU, post-War sets 1940s-50s MLH or FU. Also good range of M/sheets inc 1955 Exhibition, 1956 Stamp Day, 1958 Postal Service, 1963 Fencing Championship, 1964 Summer & Winter Olympics largely FU, some M/MLH. Then later issues inc post-2000 inc 2003 Pope John Paul II sheetlet MUH. Various extras inc 1960s-70s in glassines & others. A good lot to work with, largely VF, cat £2300+ = A$4200. (2000+ & 95 M/S)
$350
$500
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700
Poland: 1920-22 Central Lithuania Polish Occup Mint collection with 1920-21 Arms set. 1920 General Pictorial set. 1921 Polish Fund opt set. 1921 Red Cross surch set. 1921 White Cross set. 1921 Pic set. 1921 1st Anniv set. 1922 Parliament set. 1921 Postage due set -all these sets both perf & imperf. VFM/MLH. All diff. Interesting area. (86).
$100
$150
701
Pope John-Paul II collection Albania-Zambia in 5 as new black safe hingeless albums (retail $500), inc single vol for Poland with 95 diff Pic sets, also 90 M/Sheets or sheetlets, inc 18 from Poland, & 160 cards, pictorial envs or FDC inc 85 from Poland alone. All fresh & clean with stamps mostly VF MUH. Reserved at way below the original cost of the albums alone.
$300
$400
702
Portugal: Extensive collection 1853-1976 in 2 Davo hingeless albums. Good range of earlies G/FU, mixed margins inc 1855 50r, also 1856-58 5r brown, 10r yellow both UN, others G/FU inc 50r, 100r lilac, 1866 10r yellow, 120r blue, 1867 120r, 1870 (17) to 1000r, 1892 to 200r, Provisorio to 50r, 1893 Provisorio 80r orange, 1893 75r/80r, 1894 Anniv set, 1895 Anniv part set inc 100r, 200r, 300r, 1895 to 500r, 1898 Vasco da Gama set, 1910 King set, 1911 opts set, 1917-24 Ceres extensive range, 1924 400th Anniv set, 1927 Indep set, 1928 Indep set. Then strong Post War range inc 1949 Portraits, 1950 Holy Year, 1952 NATO, 1954 Sao Paulo sets. Then later issues inc Europa sets & sheetlets some MUH. An impressive collection, some mixed condition in earlies largely F-VF. SG cat £7500 = A$14,000, plus high cost of the albums $500+. (1650 +29 M/S).
$1200
$1800
703
Portugal: Collection 1945-77 in KABE album, solid range inc 1950 NATO/Europa & other sets, 1954 Sao Paulo set, many other Anniv sets or part sets. Mostly F-VFU, approx SG cat £750 = A$1400 plus cost of album $200. (610)
$150
$200
704
Portugal: 1947-57 Better sets inc 1947 Costumes MUH (SG cat £225), 1949 Portraits MUH (£150), July 1949 Caravel Defs (4, £375), 1950 Holy Year MUH (£150), San Juan de Dios (£140), 1952 Nato MUH (£516), St Francis (£100), 1953 Stamp Anniv MUH (£140), 1954 San Paulo (£180) & 1957 Garrett MUH (£200). Plus 1856 Curly Hair 25r rose UN (£450), 1866 Curved Label 25r M (£350), 1892 King 75r perf 11½ & 300r M (£850), 1895 King 8 values (£130) & 1931 St Anthony (£200). Also Azores 1868 50r imperf & 80r perf M (£500) & 1882 20r red perf 13½ M (£170). Mostly VF fresh M/MLH with MUH as noted. SG cat £4800+. Marked retail $3680. (73) (P)
$750
$1000
705
Postcards 1900-60s PPC (70) inc 1943 Jersey German Occup Pic set (ex 2d) on separate local PPC -all FDI, plus 1942 Arms ½d pr FDC. Also 1936 Wills Cigarette Card album of Railway Engines comp (50, cat £50) & Japan 'Postal Stamp design metal engraving' ornate enamelled designs of 1960 & 1964-67. (75 plus album).
$120
$160
706
Postal History: 1900-48 inc Boer War (12) Cape Hope, OFS & Transvaal inc some fronts only with ERI opt Reg Envelope, many censored -varied condition. WWI Belgium German Occup (10), Latvia 1920s-30s (22) inc many registered, WWII 'Lothringen' opts (24) all diff pmks inc cds, boxed, s/l etc -some 'per favor'. Neth Indies 1948 Air to Australia (20). Yugoslavia 1920s parcel Cards (44) with wide range of frankings, New Guinea part cover to Brisbane taxed with 2d & 4d Postage Dues. 1941 POW lettersheet from German POW at Tatura, & finally France 1861-62 cover fronts (43) franked Napoleon 10c imperfs mostly 4 margins -stamps alone cat £560+. (150).
$250
$400
707
Revenues etc on various documents inc Czechoslovakia 1923 & 1938 Passports, a 1935 Turkey Passport, Special 1932 Dutch Visa to attend Paris Exhib. Range of Savings &/or National Insurance? inc Bulgaria 1939 booklet (40 stamps), Germany 1931 (83), 1962 Russia 2 bklts (200 stamps), plus sm pages of same from Czechoslovakia & Russia (another 100+), France 1920 (5 folders, 250 stamps) with Alsace-Lorraine stamps, similar 1960s-70 East Germany (3 folders 100+) & others. Unusual lot. (800).
$200
$300
708
Revenues, Local Posts etc inc 1939 Bulgaria Passport with 2 Revenues, Costa Rica ca 1940 Revenues (16) to 100Col opt SPECIMEN, Czech 1978-83 & Russia 1983-4 Savings Stamps? Booklets with 64 or 15 stamps, Hungary 1966 document, 1870-1910 Germany Locals (110) inc bi-colours, Bergedorf Animals etc, plus Postage stamps Hamburg (12) & Heligoland (5) forgeries/reprints, Brunswick 1sgr on blue & Bremen 5sgr green. (220)
$130
$200
709
Romania: Collection 1862-1965 in Schaubek album. Moldo-Wallachia 1862-64 Arms 6p & 30p. 1865 Prince Cuza 2p & 20p. 1866-67 Prince set plus 20p types. 1868-70 Prince to 18b. 1869 Prince no beard to 50b. 1871-72 with beard to 10b. 1872 Prince set to 50b. 1880 King set. 1891 Jubilee set. 1893-98 King set to 2L. 1903 PO set to 5L. 1906 Welfare set. 1906 25th Anniv set. 1906 Exhib to 3L. Good coverage of 1920s-30s inc 1931 Expo set & 1934 MAMAIA opt set. BOB inc Postage Dues, Charities, Transylvania opts & POs in Turkey 10pa & 20pa h/s, plus 1919 opt set. Almost all diff. Most F-VF M/U overall, tropicalisation. SG cat £4200+ = A$7500+. (1500 plus 11 M/S)
$250
$400
710
Romania: 1865-1940s better inc 1865 Prince Cuza set to 20p UN, 1890 Prince Charles to 25b, 1881 Postage Due to 60b, 1906 40th Anniv set to 2L. 1906 25th Anniv set, 1919 opt Hungary (for Transylvania) to 75f. Useful 1908-09 King Def to 2L, 1931 Scout set to 6L+6L, 1934 Jamboree Fund opt set to 6L+6L. 1932 Exhib M/S, 1941 Cernauti opt set. Almost all VF MLH/MUH, 60%+ being MUH. SG cat £1700++ = A$3000++, MUH should be at least double. (775, 9 M/S)
$250
$400
711
Romania: 1961 Winter Sports set 10b-1L55 imperf, mostly in blks of 4-10. (500 sets). VF MUH. Mi 1965-71 cat €3750. SG 2827-33 cat £3375. Useful stock for resale. (3500)
$350
$600
712
Russia & Area: 1858-1920s Old time collection on pgs. 1858-75 Arms 10k & 30k. 1889-1918 Arms to 10R inc perfs, wmks & papers, plus imperfs to 5R. Civil War period 1918-23 inc Armenia, Azerbaijan, Ukraine, Georgia, White Russia, Siberia, South Russia, NW Russia. Also issues for the Western Army, perf & imperf, Amur province. Foreign POs inc POs in Levant 1872-1913 & POs in China 1899-1908 to 1R. Also WWI PPC (2) with Censor markings. Most G-VF M/U. SG cat £2100+ = A$3750+. (825).
$275
$400
713
Russia: 1868-1960s collection in 2 s/books& on leaves, few M/MLH but largely G-F/VF U. Inc 1923 Ag Exhib set, 1927 Dues selection, 1932 Air Express set, 1941 30k Nat Defence, 1941 Lemonotov, 1946 29th Anniv of Revolution M/S, 1949 Stalin's 70th, 1950 Antarctic Exhib, 1952 Constitution set, 1957 40th Anniv M/S pr, 1957 Exhibition M/S MLH, other 1940s & 1950s sets. 1962 20th Anniv M/S MLH, various other G/FU. Also a range of Russian Civil War, Russian Colonies selection. A useful range, some mixed condition but largely F-VF cat £3400 = A$6050. (1300 & 33 M/S)
$400
$700
714
Russia & Soviet Union 1904-52 UPU archive collection from 1902 a few values on laid paper, 1904 War Orphans set in prs with 'A3' opt from 'Obrazatz' (specimen) opt across 8 stamps, 1906 Arms 5R & 10R (SG cat £80), 1908 Arms with varnish lines set & 1912-18 new printing set to 10R, 1913 Romanov set (£120), 1920s comp inc surch (no Rostov on Don or most charity etc opts), 1923 Workers ex 3R & 5R, some commem sets both perf & imperf. Postage Dues, other Workers sets, 1930-33 comp (£2700) inc 1930 Zeppelin set, 1931 set & Polar set - these last 2 sets both perf & imperf, both Express sets (Revolution set no top value), Philatelic Exhib both sets, Ethnic & Stratosphere sets. Missing most of 1934-5, then comp from 1936-40 inc 1937 Air set & M/Sheet (£300), all the £30-£60+ commem & pic sets, then missing mid 1941 to mid 1945 wartime sets probably not sent, then appears comp to 1952 (unsure of all the War Medals types) inc 1946 Postal Service set of 3 M/S (£480), Revolution M/S (£200), 1947 Moscow type 1 M/S (£440), 1949 Lenin M/S perf & imperf (£2250), Pushkin M/S (2, £400 inc in commem folder), Stalin M/S (£250), 1950 Buildings set (£500), 1951 Hydro-Electric set (£250) & every other set. Unchecked for better perfs or printings. Plus some POs in China & in Levant inc Romanov. Appear F-VF M, adhered to archive pgs to a greater or lesser degree. SG cat £20,000 = A$36,000+. Ex French colony UPU archive. (1500+)
$3500
$5000
715
Russia: 1948 Sheets of 15k Miner, 20k Farm Girl, 25k Pilot, 25k architect, 30k Scientist, 40k Arms & 1R Tower (total SG cat £1255), 1937-91 M/S inc 1937 Pushkin, 1944 Liberation, 1947 Moscow, 1955 Agric Exhib, University & Venetsianov, 1957 Phil Exhib, revolution (2), 1958 Stamp Anniv (2) & Architects, 1964 Olympics MS3024c (£425) -better M/S cat £900 alone plus 1961 Cosmos Flight opt blk of 4 (£280) & 1978 Moscow Olympics 3rd issue set in sheets of 36. VF fresh MUH, some CTO. Total cat £2600+. (750 inc sheets, 40 M/S)
$375
$500
716
Russia: 1980 Moscow Olympics Official FDC collections (2) ea with 78 FDC. Plus MUH collections (2), all in red binders. Plus Charles & Diana 1981 RW Crown Agents MUH collection (2) in blue binders, plus assorted extras inc PO packs & FDC in plastic bag. Also Australia 1980s-90s duplicated FDC (approx 200) & around 1350 PSE UN/FDI similar era. Finally 2 Aust Post America's Cup gift box sets.
$130
$200
717
Russia: Collection to end 1981 in 2 Minkus illustrated albums (420 pgs) earlier issues somewhat patchy, then very comprehensive -near comp 1951-82 with 530 diff Pic sets (inc 8 diff imperfs) & 120 M/Sheets inc 1962 Cosmonaut imperf & perf (cat £50). All VFU/CTO. Then 1977-2000 most MUH in 175 hagners with 215 M/S (MUH/CTO) & 2500 Pics & Commems with huge variety of comp sets, odd CTO, mostly fresh MUH. Also s/book with Russian Art Stamps & sm collection late 1800s to 1920 in loose leaf album. Massive total SG cat. (6000, & 330                M/S).
$500
$800
718
Russia collection 1890-1978 inc late 1800s-early 1900s Tsarist era (120). Late WWI-early 1920s Revolutionary era (est 200) to 1924 inc Local/Provincial issues, Siberia, Soviet Russia & White Russia. Then Soviet Union to late 1970s (many 100s) inc 1930s Pics/Commems, then wide variety WWII era to late 1960s, with emphasis on Russian Culture & Peoples. Mostly F-VF U. Unchecked for rarities. (1600)
$120
$200
719
Russia: Extensive Used collection 1930-2002 in 3 illustrated Minkus albums inc 1930 Zeppelin set perf 10½, 1931 Construction Fund to 1R (50k M), 1933 Ethno set, 1933 Communist Party, 1933 Stratosphere, 1934 Disaster, & Travel propaganda, 1937 Soviet Congress set & M/S, 1941 Surikov set, 1941 Lenin Museum, 1945 Stalingrad M/S, 1946 Soviet Postal M/S (3), 1946 Revolution, 1947 Moscow Anniv M/S, 1949 Pushkin M/S, 1949 Forestry, 1949 Airs, 1950 Suvorov, 1955 Ag Exhib M/S set of 3 & extensive later, with some more modern MUH. Some mixed condition but largely G-F/VFU, cat approx £5500 = A$10,000. (3000+ & 120+ M/S)
$800
$1200
720
Russia selection 1925-2000 inc 1925-28 Lenin Defs 5R, 10R imperf, 1931 Zeppelin Flight set imperf, 1932 Philatelic Exhib set, 1933 Leningrad Exhib opt set, 1949 300th Anniv set, 1956 148th Birthday Aivazov 40k, various others inc post-2000 range of M/S mostly MUH. Few flts mostly F-VF cat £1200+ = A$2200. (160 & 15 M/S)
$200
$300
721
St Helena 1953-2010 Collection in s/book, with good completion inc 120 Commem sets or M/S, noted definitive sets 1953 to 10/-, 1961 to £1, 1998 Maritime Heritage to £5, inc many thematics, 2006 Arts/Crafts sheetlet of 16. Useful 2000-2010 period hard to find. All fine MUH. (466 stamp, 27 M/S or shlts).
$350
$500
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722
St Vincent & Grenadines: Collection 1953-86 on hagners inc 3 binders & leaves. Attractive & comprehensive range inc 1955 Defs with extras inc values to $2.50 in plate blks of 4, 1964-65 wmk change to 50c in blks of 4 & other extras, 1965 Defs set inc 1965 1c Bequia in sheet of 50, 1970 Defs in blks of 4 with extras, 1975 Marine Defs to $10 in blks of 4, also single sets, set opt SPECIMEN, also $10 Marlin U on reg'd cover to Miami, USA, 1979 Defs in blks of 4. Also commemoratives usually in blks of 4 & singles, plus M/Sheets & booklets, 1980 Stamp Duty sets, Map set of 3 & Colony Arms set of 3. Grenadines of St Vincent 1974-86. All appear VF MUH. Total SG cat £1580 = A$2700+. (3140+, 65 M/S or sheetlets, 31 bklts, 4 banknotes)
$275
$400
723
Samoa: 1952-2008 Collection VFU/CTO in 2 Seven Seas slipcase albums. Comprehensive range of Pic/Commem sets & M/S. Some odd tropicalisation but largely VF. SG cat £1150, plus high cost of albums. (860 & 78 M/S)
$200
$300
724
Samoa Collection in s/book with duplication of up to 5 of some issues from 1935 to 2000s numerous sets & M/S mostly MUH with few used. Noted long definitive sets to $5 inc 1972 Sealife (2), 1978 Shells (2), 1983 Fruit. Over 200 sets strong thematic content. (100s).
$150
$250
725
Sarawak: 1869-1908 Mint Collection. 1869 Brooke 3c. 1871-75 Brooke to 8c. 1888-97 Brook to $1, inscribed Postage & Revenue. 1889-92 Surch to 5c/12. 1895 Raja set to 8c. 1899 Surch set to 4c/8c. 1899-1908 Brooke to $1 inscribed Postage Postage, plus unissued 5c. All diff. Mostly G-VF M/UN, some tropicalised gum. SG cat £1040+. (37). (P)
$250
$350
726
Saudi Arabia: 1934-61 better items inc 1937 Charity Tax 1/8g perf 11 (SG 346ab cat £450), 1945-56 1/8g strip of 5 perf 11 (SG 347 cat £130 ea), 1960-61 Pictorial Defs affixed in official presentation booklet inc the top 3 vals 50P-200P of both Postage sets, plus the top 4 vals 30P-200P of the Airmail set. Plus 1934 Toughra 20g & 30g imperf, 1939 Official 200g which appear to be forgeries. Mostly F-VF M/MUH, few flts. SG cat £1600+ = A$2800+ plus the forgeries for free. (26)
$300
$450
727
Scandinavia MUH collection Aland to Sweden in 50 hagners, strength in Faroe Islands with 150 Pic sets, 12 M/Sheets, 29 booklets & 23 Christmas sheetlets of 25, 1982-2003. Minor duplication, Mi cat €1680. Then 1980s-90s Aland, Denmark, Greenland (cat €1065), Finland, Iceland, Norway & Sweden in varying quantities. Mostly fresh MUH, plus odd CTO. Total cat €3300+.= $A$5000+. Inspection an advantage! (190 stamps, 61 M/S or sheetlets & 32 booklets).
$350
$500
728
Serbia: 1860-1920 Specialised collection inc 1866 Newspaper 1p (SG N3 cat £85), Prince 20p & 40p perf 12 U (£235), pelure paper 20p M & U plus 40p U (£200), wove paper 20p & 40p UN (£425) plus Newspaper pr both perf & imperf inc 2p bistre M/UN (£650) plus forgeries (8). 1869-80 (31) by diff printings, 1880 set both M & U, 1890 & 1894 sets, 1901 set, 1903 opt set M/U. 1904 set M plus some U inc 3d imperf, 1905-11 sets of diff printings M/U - plus forgeries, 1911 to 50 M/U plus gutter blks of 4 (4), Journalist Fund set (ex 3D), 1914 M/U inc forgeries (6), 1915 to 50p inc 5p blk of 15 with grossly misplaced perfs, 1918 sets inc diff papers etc plus Postage Due sets. Also Postcards (5) M & U. F-VF M/MUH/UN/U. SG cat £2700 plus forgeries, gutters etc. (440, 5 cards)
$450
$700
729
Serbia: 1866-1920 Collection on pgs inc 1866 Newspaper Arms selection inc 1p (6 - 1 with BPA photo cert) inc shades & printings, 2p (2). 1866-68 Prince range inc 40p perf 12 M & range of pelure & wove papers to 40p, perf 9½. 1867-68 Newspaper set 1p & 2p perf & imperf. Also selection of early forgeries of Prince Michael plus 1866 Newspaper 2p, 1869-80 Prince Milan to 40p inc 35p M, 1895-1914 Postage Dues to 50p. 1880 King Milan set to 1d.1890 King Alexander set to 1d. 1901-03 King set to 5d. 1903 Arms opt set to 5d. 1904 Coronation set. 1905-11 King Peter set to 5d, 1911 King Peter set to 5d. Extras inc M & U, shades, papers etc. Most F-VF M/U. Mi cat €3750, SG cat £3900+ = A$7000+. (225)
$600
$900
730
Serbia: 1941-43 German Occup Mint collection inc 1941 opt King set to 30d, opt reading down, 1941 Postage Due set to 20d, 1941 opt King set to 30d opt reading up, 1942-43 Monastery set to 16d, Relief Fund sets inc 1941 Smederevo set, 1941 Prisoners Fund set & 1943 Nish Fund opt set. Also 1942 Air opt set & 1942 Anti Masonic set. All diff. F-VF M/MUH. Mi cat €183, SG cat £176. (74)
$60
$90
731
Serbia: German Occup 1941-43 MUH collection inc 1943 Postal Cent set plus 50d top marginal with date, 1941 Prisoner Fund set with & w/o underprint & 1942 New Colours set, 1942 War Orphans Fund set, 1942 Views set to 16d plus 16d pr & blk of 4. 1943 Nish opt set to 16d. Also 1941 opt King 1.50d postcard & 1942 1.50d postcard. All diff. VF fresh MUH. Mi cat €377+, SG cat £105 for M, should be at least double, £210 MUH, plus PC. (60 + 2 PC)
$130
$180
732
Solomon Islands: 1922-72 Collection in contemporary springback album with 1922 KGV wmk script set to 5/- (SG 39-51 cat £100). 1935 KGV SJ set, 1939 KGVI Pics set to 10/- (£90). 1956 QEII Pics to 10/- (£60) & 1963 wmk change comp to 2/6 (£20). 1965 QEII Defs to £1 (£50), 1966 Surcharges to £1 wmk upright set of 15 & sideways set of 18 (cat £65). 1968 Defs to $2 & 1972 Pics to $5 vert prs MUH & CTO (£80) plus all Commem sets inc 1948 KGVI SW 10/-. Mostly fresh MLH, SG cat over £500. (248)
$180
$240
733
Solomon Islands: Near comp collection 1935 KGV SJ to 1999 Cars inc 1948 KGVI SW 10/-, 1963 QEII reprint set of 9 to 2/6, 1972 Pics to $5 Bird (cat £38), 1975 opts to $5, 1976 Birds to $5, 1979 Reptiles $5 & 1982-83 Year imprints to $10 Turtle. 1987 Flowers to $10, plus 96 Pic/Commem sets & 51 diff M/Sheets. Pre-decimals MLH, decimals fresh MUH. (100s).
$300
$375
734
Solomon Islands: 1940-2001 stamps & postal history inc 1940 (Feb) censored cover Enfield UK to Gizo redirected to Wahroonga NSW, with 'Gizo British Solomon Is13 MY 40' transit cds, censor tape. 1944 US Army PO 25pmk covers (used at Barakoma Airfield, Solomons) both have postage stamps clipped. Then 28 other covers, many commercial, some FDC, with a mix of frankings, registered mailings. Then a range of items used on piece noted 2001 $20 Kite (6), & $50 Fruit Dove (75) inc various multiples up to 8 & 9, some have address labels overlapped cat val of these alone approx £1300 = A$2200, other items used on piece. Mostly F-VF. (160)
$190
$275
735
Solomon Islands 1916-79 Postal History Official stampless covers inc 1916 (2) with boxed crown 'British Solomon Islands Tulagi Paid' cachet -1 with Tulagi cds & both to Sydney, then similar smaller boxed cachet for 'Auki' with 'Auki' 1961 cds from 'Cocoa Officer Malaita West', plus another registered 1963 similar for 'Mundi' with 'Gizo' 1958 cds, Honiara (2) 1946 or 1947 red, Tulagai 1937 (2) in reg. Then w/o 'Paid' h/s inc 1959 Telegram envelope, 1928 with 'Vanikoro' cds, 1967 'Money Order Accounts Section Honiara' cds, 2 more boxed Paid h/s for 1979 'Auki' & 1978 'Munda' & finally reg receipts with cds 'Gizo' 1951, 'Munda' 1923 & 1947. F-VF. Fantastic lot. (18).
$170
$250
736
South Africa: 1913-59 Mint collection on pages. 1913-24 KGV 3d, 1929 Airmail set, 1933 Voortrekker set in horiz bilingual prs. 1935 Silver Jubilee set in vert bilingual prs, 1936 Jipex opt M/S set of 2, 1938 Voortrekkers sets (both issues) in horiz prs, 1939 Huguenot set in horiz prs, 1941-43 War Effort to 1/- in prs where issued, 1954 Animal Def set to 10/-. All diff. VF fresh M. SG cat £465. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimen stamps'. (144)
$150
$250
737
South Africa: Homelands Revenues MUH collection. c1988 Issues inc Bophuthatswana Arms set 2c-R100. Ciskei Arms to R100, plus Penalty opt Arms set to R10. Transkei Arms set 2c-R50, plus Penalty opt Arms to R2. Venda Arms to R50, plus Penalty opt Arms set to R10. All diff. VF fresh MUH. Bft cat £537. (58)
$200
$400
738
South Africa: Postal History 1942-44 War Effort 'bantams' on cover 1942-48 from ½d single printed matter rates, plus doubles & triplet frankings of every value to 1/- inc strips, blks etc, mixed frankings inc Pictorials to 2/6. Wide range of usages inc On Active Service, Censored, FPO & Army PO, Airletters, registered, airmail, TPO, redirected & even some Postage Dues & SWA opts. Other than local uses there are to UK, USA, Australia, NZ, Canada, Italy, Holland, Malta, Switzerland, Austria, India, France, Rhodesia & Palestine. Mostly F-VF. Very interesting specialist collection. (155) (P)
$400
$700
739
Southern Nigeria: 1901-12 Collection 1901-02 QV to 1/-. 1903-09 KEVII to 5/- inc wmks. 1907-11 KEVII new colours ½d to 10/-. 1912 KGV to 2½d. All diff. F-VF M, couple U. SG cat £435+. (31).
$130
$200
740
Southern Rhodesia: 1932-53 Mint collection on pages. 1932 Waterfall set 2d & 3d, 1935 Silver Jubilee set, 1937 Coronation set, 1937 KGVI set to 5/-, 1940 50th Anniv set, 1947 Royal Visit set, 1949 UPU set, 1947 Victory set, 1953 Rhodes set, 1953 QEII Def set to £1. All diff. VF fresh M. SG cat £261. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimen stamps'. (60)
$80
$120
741
Southern Rhodesia: Used collection 1924-64 on pgs. 1924-29 KGV ½d to 2/6. 1931-37 KGV to 2/6 plus perfs & blks. 1932 Victoria Falls set. 1935 Silver Jubilee set. 1937 Coronation set. 1935-41 Victoria Falls set plus perfs. 1937 KGVI set to 5/-. 1940 Jubilee set. 1953 QEII Pics to 5/-. Extras inc perfs, pmks, shades. F-VF U. SG cat £585. (120).
$150
$200
742
South America: 1850s-1980s in new 32 black pg stockbook inc Argentina (SG cat £150), Bolivia, Brazil (£200), Chile (£75), Colombia (£75), Ecuador, Paraguay, Peru, Suriname, Uruguay & Venezuela. Neatly presented F-VFU. About 2000 diff, all identified. Total SG cat £800 = A$1400. (2400).
$75
$100
743
Spain: 1847-1945 Revenue collection annotated in album with excellent coverage of issues inc Colonies. Justice Courts 1869 to 100m. Sales Tax 1875-77 Kings to 50c, Foreign Bills 1862 'GIRO' Arms to 200R, 1867 Queen 50c & 1E50, 1870 Arms to 2E, plus 1874 Impuesto h/s opt to 2E50. Movil (Revenue) 1888-1945 Arms. Cheques 1925 Arms. Receipts 1862-75 Queen & Arms selection. War Tax 1874-76 King & Arms vals. Stocks & Shares 1893-98 Arms to 12p. Invoices 1920s-44 Arms. Medicines 1930s-40s Microscopes to 40c. Nice range of Control Stamps, a variety of Towns in black, blue, green & red. Insurance Policies 1867-1904 extensive range of large size Pictorial & Allegoricals to 50pf inc adhesives & cut outs from stamped documents. Advertisements 1872-74 Madrid Arms issues. Notaries 1847-62 range inc interesting 'book' designs, plus Zaragoza Municipals. Good coverage of Judicials 1856-81 inc 1856 Arms to 15R & 1865 'Justice' to 100R. Colonies inc Cuba with 1865 Police Arms to 51p. Foreign Bill 1881 Arms to 2P50c, plus 1868 to 8E. Business Books 1877-79 Arms to 7P. Bills of Lading 1894-95 blk of 4 with sheet no. Useful Insurance Policy range from 1894. Philippines 1880-91 foreign Bills to 3P75c. Acknowledgements from 1864 Queens. Provisional Tax h/s on Kings. Puerto Rico 1882 Foreign Bills to 1P. Invoices 1892-94 Large Pics. Also Philippine Revolution 1898-99 Postage, Telegraph & Revenues. Most diff, extras inc blks, prs etc. Most F-VF M/U, far above average than most poor condition revenue collections. Plenty scarce items. (875).
$700
$1000
744
Spain: 1851-1994 Collection in 4 albums & binders inc 1854 Arms to 1R. 1855-56 Queen to 2R. 1860 Queen to 2R. 1870 'Spain' to 12c. 1879 King to 4p. 1907 Expo to 4p. 1909 King to 4p. 1922 King to 4p. 1926 Red Cross to 1p. 1928 Pope & King to 4p. 1930 set to 10p. 1930 Columbus set to 10p plus to 10p. 1930 Republic opt King to 1p. 1939 Airmail set to 4p. 1947 Airmail 25p. 1957-91 largely comp with many M/S. Almost all diff. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £4100+ = A$7500+. (2900 & 40        M/S)
$500
$800
745
Stamp Characteristics - 63 page exhibit illustrating diff papers, printings, opts, embossing, burelle, quadrille, coloured papers, security underprints etc. Also classes of stamps inc Newspapers with Tuscany 1854 2s circular UN (cat £130), Obligatory Tax, Occup opts, Regionals, Registration, surch, railways, Military, separations inc diff type perfs, roul etc, inverted centre, opt etc, Official, Special Delivery & much more (100s) inc Prussia 1866 10sgr red (£160) & VF 4 margin GB 1d black cat £375, 1840s QV 1d brown (2) or 2d blue covers (cat £440), & later QV covers (2) & 1919 stampless registered with Buckingham Palace red cachet. Finally 1959 Queen's visit to Canada & USA contemporary photo album with 47 b&w photos of the Queen & Duke at various functions, events etc. The 3 noted stamps & 3 covers alone cat £1100. (P)
$400
$500
746
Stockcards (35) with mostly better issues, strong in Italy, Switzerland, France, inc 1935 Switzerland Air Surch U (cat £26), 1950 Italy Radio U (£180), 1949 France 1000F View U perfin pr (£72), 1900 Merson 50c brown M ($120), 1900 5c Blanc U (£33), 1946 German Numeral M/Sheet FU ($300). Small auction lots, collection builder, or eBay. Generally G-VF, large variety. Total cat £2525. (few 1000.)
$300
$400
747
Sweden: 1920s-80s inc PO album with stamps 1920-52 affixed (200) inc 1920-33 Posthorn set (SG cat £275), 1921-36 King set (£345) -only 1 20o red, 1921 Liberation set (£100), 1936 Swedish Post set (£110) & various other sets -album total £1300+. Multiple Stockholmia 74 M/S MUH & CTO, a packet of booklets & some year packs (FV Kr410+), some 1980s FDC, plus sm bundle of covers & cards 1897-99, mostly 1950s-60s inc to Australia, 3 large wrappers 1914-15 to Australia, plus 1957 UN Peace-keepers inc Suez Swedish Forces cover & similar for Finland (2). (280+ stamps & M/S, 20 bklts, 30+ covers etc)
$250
$400
748
Switzerland: Collection/stock 1850-1995 M/U in battered s/book. Inc 1850 5rp Rayon 1 (3), 10rp Rayon II, 1854-62 Helvetia Seated 5r (7), 10r (4), 15r (2), 20r, 40r (3) mixed margins U/GU, 1862-81 to 1F Gold M, lower values M/G-FU, 1882-99 numerals inc 15c yellow, 15c violet M, others M/U, 1882-1903 to 3F brown G/FU, lower values in qty, various types largely G/FU, 1900 UPU set M, 4 sets G/FU plus extras, 1908-40 Helvetia to 1F (2 M), 1921-40 to 1F20, Arms M/MLH, 1928 3F red-brown M, 1938 Aarau M/S FU, 1943 Stamp Cent M/S (3) MUH, 1943 Geneva Exhib M/S FU, 1942 Nat Fete M/S MUH, 1945 PAX to 2F mixed M/U, 10Fr FU, 1945 1F50 2 MLH, 1955 Lausanne M/S M, 1950s-70s in some depth MUH or FU. Also Pro-Juventute to 1970 inc 1918 10c (4 M, 2 FU), 1920, 21, 22 sets M & used, Post War issues largely MUH with some extras. Other Back of Book inc International Organisation largely MUH, Soldier stamps approx 57 items & others. Some mixed condition in earlier but largely VF. STC $14,500. (2060, 26 M/S)
$350
$500
749
Switzerland: 1850-1940 Collection in s/book 1850-52 Rayon 5R, 10R & 15R. 1862-81 Sitting Helvetia to 1Fr. 1882-1907 Numeral to 15c plus shades & printings. 1882-1907 Standing Helvetia to 3Fr plus shades & printings. 1900 UPU set M &U plus perfs. 1907 William Tell to 15c. 1908-40 Helvetia to 3Fr. 1919 Peace set 1914-18 high vals to 10Fr. 1924-40 Arms to 2Fr. Extras inc shades, papers & printings. Almost all VF M/U. SG cat £2800+ = A$5000+. (330) (P)
$500
$700
750
Switzerland: Collection late 1800s-late 1970s Used in 3 s/books inc 1923 Airmails (29) to 2Fr, mostly Fair-GU. SG cat £630 Pro Juventute sets near comp to 1977 (£845) inc 1916 Trio M (£115). Pro Patria 1952-76 near comp U to 1974 (£140), total SG cat £1600+. Then MUH mid 1970s-2011 (FV SFr630) inc pic/commem sets & all Pro Juventute & Patria sets. Also 2010, 2012 Swiss year packs. Total FV MUH SFr740 = A$1050, earlier issues cat £1600+. (many 100s)
$425
$625
751
Switzerland: 1912-73 Pro Juventute & Pro Patria collection in s/book. 1912 Fore-runners 10c & 10R. 1915 Child set 5c & 10c (SG cat £165). 1916 set (£100). Collection then appears largely comp inc 1918-26 Arms sets & 1930s Portraits sets. 1941 Girls M/S (£140). 1945 Basle Dove Cent M/S. 1953 Butterfly & Beetle se-tenant & tete-beche sheetlet (£600). Pro Patria 1936 Defence M/S. 1941 Red Cross M/S (£400). 1942 Views M/S. 1960 50th Anniv M/S. Almost all diff. VF fresh M/MUH, post 1930 being almost all VF fresh MUH. SG cat £2000+ = A$3600+. (400 & 10 M/S) (P)
$500
$700
752
Switzerland: 1913-70s Collection of Railway parcel stamps inc 1913-14 set 5c-300c, plus thin paper set to 500c. 1920 to 500c 1932-49 set to 30Fr. Also T cancel on normal stamps Provisional Postage Dues inc diff types with 1949 Views set to 70c both 'T' in circle & large T sideways sets. 1938 High vals 3Fr-10Fr with both T in circle & large T sideways. 1941 Portraits to 2Fr again with both cancels. 1960-68 Pictorial to 2Fr with both types. Good coverage of Commems with both types of cancels. Almost all diff inc diff types. VFU. Zumstein cat of Railway stamps alone SFr 400+, while there is lots more value in the postage dues. (475).
$200
$300
753
Switzerland: 1919-71 Airmail Collection in s/book. 1919-20 Air opt set 30c & 50c (SG cat £230). 1923-40 Pictorial set to 2Fr plus granite & ordinary papers. 1932 Disarmament set to 90c. 1935 Surch set. 1938 Pro Aereo opt 75c on 50c. 1941-48 Landscape Air set to 5Fr. 1941-49 appears comp. Also cvr & FDC to 1971. VF fresh M/MUH. SG cat £1100+ = A$1900+. (72 plus 8 covers). (P)
$300
$400
754
Switzerland: 1932-70s Mint collection in 2 s/books. 1932 Disarmament set to 1Fr. 1936-42 Landscape set. 1938 High vals sets of diff papers. 1941-59 Historical set to 2Fr. 1945 Peace set to 10Fr (SG cat £275). 1949-50 Views set to 70c. 1960-76 Pic set to 3Fr50c plus gutter stamps. M/S & sheetlets inc 1938 Aarau M/S. 1943 Stamp Cent M/S & sheetlet. 1942 Salvage sheetlet. 1945 Relief Fund (£170). 1943 Geneva M/S. 1948 IMABA (£130). 1951 LUNABA (£375). 1955 Lausanne (£140) & 1959 NABAG on FDC. Almost all diff inc shades & papers. Almost all VF fresh MUH/U, 90% being VF MUH. SG cat £2400 = A$4300+. (510 & 16 M/S or shlts) (P)
$500
$700
755
Switzerland: 1950s-2000s issues singles, sets & M/sheets. VF fresh MUH. FV SFr 630 = A$900+. (100s)
$275
$375
756
Switzerland - League of Nations & UN: 1922-70 Collection in s/book. 1922-44 Societie Des Nations opt William Tell & Helvetia to 10Fr, plus 1933-34 to 2Fr grilled paper. 1932 Disarmament opt set to 1Fr. 1934-36 Landscape opt set to 40c plus papers. 1938 Buildings opt set to 1Fr. 1944 Courier opt set to 10Fr. Labour office 1923-44 SdN opts to 10Fr. 1932 Disarmament opt set to 1Fr. 1937-43 Landscape set to 40c. 1944 Courier opt set to 10Fr. 1950 Pic opt set to 70c. Education 1944 opt set to 10Fr. Health 1948-50 Pic opt set to 10Fr. UN 1950 Pic 'European' opt set to 10Fr U (SG cat £800). Refugees 1950 opt set to 2Fr. Also UN sets for Education & UPU. All diff. VF fresh MUH/U with almost all sets to 1950 superb U. SG cat £3500+ = A$6300+. Excellent collection. (375) (P)
$1000
$1500
757
Switzerland: 1918-50 Officials Collection. 1918 Industrielle Kriegs-Wirtschaft thin opt set to 30c, plus thick opt set to 30c (SG cat £1450+). 1935-37 Views set to 30c, Helvetia to 1Fr & Arms to 2Fr, all cross perfin. 1936 Landscapes set to 40c plus grilled paper set cross perfins. 1938 cross opt Landscape set to 40c & grilled paper set to 40c, Helvetia & Arms to 2F. 1936-42 Pic set to 2Fr opt Officiel. 1950 Pic set to 70c opt Officiel. All diff. VF M/U. SG cat £1750+ = A$3100+. Excellent condition. (110) (P)
$400
$600
758
Thailand: 1883-1904 collection. 1883-85 King 1s, 1sik & 1salung. 1885-87 1 TICAL opt King 1s. 1887-91 King set to 64a. 1889 1a on 1s red. 1889-91 Surch 1a/2a & 2a/3a plus 4a/24a. 1892-99 Surch to 24a inc types. 1899 King 1a, rejected design. 1899-1904 Kings to 64a. All diff. Most G-VF U, odd fault. SG cat £1100+. (38). (P)
$200
$300
759
Thematics: Four diff collections in individual albums with Art (300 plus 17 M/Sheets). Gold/Gems/Jewellery/Mining (380 plus 80 covers/FDC). Birds (100), Olympics (380) & Sport (450) plus 18 M/S & 90 covers or cards. Generally unorthodox in presentation, viewing recommended. Also China 2008 Beijing Games Official PRC PO Album with Olympic Commem sets & 6 other folders/albums inc 1986 Americas Cup & Canada Games folder. Mostly G-FU/CTO plus some MUH. (1800 plus 180 covers).
$140
$200
760
Tonga: 1886-1949 Mint inc 1886-88 King George I set to 1/- plus 1892 6d orange (2 shades). 1891 Surch set 4d/1d & 8d/2d. 1891 diag 'stars' opt 1d & 2d set. 1892 King & Arms set to 1/- (SG cat £225). 1893 Surch 2½d on 2d, 5d on 4d & 7½d on 8d. 1894 'Surcharge' opt set plus 1895 1d on 2d & 1½d on 2d. 1895 King George II set to 7½d. 1895 Surch set ½d on 2½d to 7½d on 2½d. 1896 type written surcharge 'Half-Penny' on 2d reading up & down. 1897-1949 King & Pictorial basic set to 5/-. Officials 1893 'GFB' opt King set to 1/- (£275) & 1893 Surch GFB set to 10d (£150). All diff inc shades. Most F-VF M/UN. SG cat £1900+ = A$3400+. (58) (P)
$450
$650
761
Transvaal-New Republic: 1886-87 Collection. 1886 2d with 24 Nov & 2 Dec dates, 1/6 6 Sep, 5/- Jan, 12/- 13 Jan, & 30/- 24 NOV. 1887 Embossed Arms on yellow paper 3d, 4d, 6d, 9d, 2/-, 2/6, 3/-, 4/-, 5/6, 7/6, 10/- & 10/6. All diff. Most F-VF M, odd flts. SG cat £1150+ = A$2000+. Rarely seen. (10). (P)
$500
$700
762
Trinidad: 1851-61 Mint collection. 1851-55 Britannia (1d) purple-brown & (1d) blue. 1852-60 Litho (1d) red. 1859 (1d) red 2 shades rough perf, no wmk. 1863-80 to 1/- wmk crown CC. 1883-94 QV set to 5/-. 1896-1906 to £1 wmk crown CA, 1901-06 New Colours to 1/-, 1904-09 to 1/- wmk mult crown, 1909 Britannia new design set. Postage Dues 1885 to 5d wmk crown CA. 1905-06 to 8d wmk mult crown. 1923-45 to 4d wmk Script. All diff inc shades. Most F-VF M/UN. SG cat £2400+ = A$4300+. (71)
$450
$600
763
Trinidad: Used collection 1851-1945. 1851 Britannia (1d) blue, (1d) red, (1d) carmine, (1d) grey imperf. 1852-60 Britannia Litho (1d) grey. 1859 Britannia 4d - 2 diff shades, 6d & 1/- (2 diff shades) imperf. 1859 Britannia pin-perf vals to 1/-, no wmk. 1860-63 Britannia to 1/-, no wmk. 1863-80 Britannia to 1/-, wmk crown CC, perf 12½ & vals to 1/-, perf 14. 1869 QV 5/-. 1879-82 Surch ½d & 1d plus 1d diag bi-sect. 1882 Hand Surch 1d on 6d in 3 diff styles. 1883-94 QV vals to 1/-. 1896-1906 Britannia to £1, wmk crown CA. 1901-06 New Colours set to 5/-. 1904-09 Britannia to 5/-, wmk mult crown. Postage Dues 1885 to 1/-, wmk crown CA. 1905-06 to 1/-, wmk mult crown. 1923-45 to 4d, wmk script. All diff plus shades, perfs etc. Mostly G-VFU, some mixed earlies, plus some F/C high vals. SG cat £5400+ = A$9700+. (103)
$500
$750
764
Trinidad & Tobago: Mint collection 1913-90. 1913-23 Britannia to 1/- plus shades. 1917-18 War Tax opt selection. 1921-22 Britannia to 6d. 1935-37 Pic set to 72c plus perfs. 1935 Silver Jubilee set. 1938-44 KGVI Pic set to $4.80. All diff. F-VF M/MUH. SG cat £420+. (168)
$100
$150
765
Trinidad & Tobago: Used collection 1913-80s. 1913-23 Britannia to £1, wmk mult crown. 1914 Red Cross label. 1917-18 War Tax opt selection of diff types. 1921-22 Britannia to 6d, wmk script. 1922-28 KGV Britannia to 5/- plus wmks 1935-37 Pic vals to 72c plus perfs. 1935 Silver Jubilee set. 1938-44 KGVI Pic set to $4.80. 1953-59 QEII Pic vals to $1.20 plus perfs 1960-67 Pic Def set to $4.80. All diff plus shades. Mostly F-VFU. SG cat £1000+ = A$1800+. (165)
$220
$300
766
Tristan da Cunha collection to mid 1990s inc 1963 Defs to 10/- (2 sets, £46). 1965 Pic set of 17 to £1 MUH & MLH (£100) & another to 10/- (£40). 1971 Opt set to 50p (2). 1972 Pics, 1977 Birds & 1983 Island History sets comp. Generally fresh MUH SG cat £300. Then Pic/Commem sets (100+) 1963-77 Diana Memorial inc 1971 Island Families comp sheets of 20. Also 20 assorted M/S. Overall fresh & clean, mostly VF MUH. (700 & 20 M/S)
$150
$250
767
Turkey: Collection 1946-90 in 2 albums. Commems & Defs plus M/S inc 1948 President set to 5L, 1950 Air 2L50. 1952 UN Conference M/S. 1952 View & Portrait set to 5L. 1953 5th Cent set plus M/S. 1954 5th Anniv Europe set. 1960 Olympics setenant sheet. All diff. VF M/MUH/U with 80%+ being M/MUH. SG cat £3000+ = A$5400+. (1625 & 35 M/S)
$375
$500
768
Tuva: 1926-38 MUH inc 1926 Wheel set to 5R. 1927 Pic set to 1R. 1934 Pic set to 20k Registered. 1935 Landscapes to 50k. 1935 Animals set to 5T. Most diff. Almost all VF fresh MUH. SG cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (82)
$130
$200
769
USA: 1851-1934 Collection on Scott pgs. 1851-54 Portrait 1c, 3c (2) & 10c, imperf. 1861-62 to 90c, plus 1861-66 Black Jack 2c & Lincoln 15c. 1870-71 set to 90c, plus vals to 7c with grill. 1873 Continental printing to 30c & 1879 Soft Papers to 30c. 1888 New Colours set to 90c. 1890-93 set to 90c no cnr triangles. 1894 Portrait 1c-50c, no wmk & 1895 set to $5 with triangles, plus 1898 New Colours set to 15c. 1893 Columbus to 50c. 1898 Omaha 1c-50c. 1901 Expo set to 10c. 1902-03 Portrait set to $5 plus 1906 1c & 5c imperf. Excellent coverage of 1908-13 Washington issues inc Coils & Experimental papers. 1913-15 Panama sets perf 12 & perf 10. 1912-14 Franklin set to $1 & 1914-18 Washington coils. Plus 2c imperf. 1916-17 Washington & Franklin set to $5 inc Madison $2 & Marshall $5. 1922-26 Portrait & Pictorial set to $5. 1929 Kansas opt set to 10c & Nebr opt set to 10c. Almost all diff inc shades, perfs, printings etc. Most G-VF U, some mixed earlies. SG cat £21,000+ = A$37,000+. (500).                    (P)
$2500
$3500
770
USA 1860s-1990s Collection in 6 s/book inc 1861 Washington 24c lilac (SG cat £325). 1869 Pics 3c Train (2) & 2c Rider (£125). 1870s Presidents (12) to 10c brown (£90). 1890 no Triangles (11) to 30c (£80). 1894 Triangles (19) to 15c (£50). 1898 Trans-Mississippi to 5c (£35). Plus 100s of others to mid 1990s inc 1923 Defs to $5. G-FU, cat to 1901 £700. (100s).
$150
$200
771
USA: 1869-1928 Selection inc 1869 Pictorial set 1c-90c U. 1893 Columbus 1c, 4c, 8c, 15c & 30c M. 1928 Postal Stationary Registered cover to Italy addressed to Benito Mussolini. All diff. Most G-VF M/U, same mixed condition. Sc cat US$5000+, SG cat £5100+ = A$9000+. (15 stamps + cvrs). (P)
$600
$1000
772
USA: Extensive 1898-2000 collection in 4 Minkus albums plus hagner binder, mixed M/MUH/FU. M/MUH Collection inc 1930s M/sheets, 1938 Presidents to $5 MLH, post-war extensive largely MUH inc Commems & Defs, booklets. Also G/FU collection 1898-1980s, early a little sparse, later more cohesive. Also United Nations 1951-80 with parallel collection of MUH & G-FU, useful range. Mainly F-VF cat £1000, USA post 1980 MUH, FV US$500+. (1550+ & 39 M/S)
$400
$600
773
USA: Postal History: 1816-90s inc 1816 folded letter w/o any postal markings, 1820? folded letter (sm piece removed) headed 'Somerset' to New York with '5' in circle postage due & 'Somerset Mich SEP 29' cds. 1876 cover from Nevada City to Illinois with original 4 pg letter. Then range of Postal Stationary envelopes with extra Wells Fargo Paid imprints inc 1864 type 3c pink (2), 1870 type 3c green (M, & 2U), 1874 type 3c green (2), & 6c red (UN), 1883 2c red with pictorial train 'Domestic Frank' (UN), 1887 type 2c green with pictorial Mexican Wells Fargo 10c green pictorial imprint (UN), & 1893 Columbian 2c front only with Wells Fargo Columbian Issue pictorial Domestic Frank in blue. In total 5 have Wells Fargo pmks. Poor-fine. Interesting lot. (12 covers, 2 letters)
$150
$300
774
USA Covers: 1840-1960s Accum inc 1840, 1847 & 1850 stampless, 1853 Wrapper franked 3c imperf, 1860s-90s inc 1888 Advertising Pictorial plus assorted 2c or 3c frankings. 1929 Airmail with 'Despatched by Train' cachet, other 1920s-30s Airmail. 1930s-60s commem/Special Event covers, plus much more. Overall very diverse. (300+). Plus 1891-1940 (120), mainly 2c or 3c frankings with a variety of pmks. Variable G-F condition. Also stationery (12) mainly 1c McKinney Postal Cards & 12 diff PPC, mostly pre 1920. 1945-78 covers (65), mostly philatelic with a good range of commem types, VF. Plus uncounted group of pmks on piece or part envelopes. (500+)
$130
$200
775
Varied Lot on 200+ hagners etc in 6 binders. China inc 1960 Chrysanthemum set CTO, Taiwan 2003 & 2004 Greeting Stamps packs, & Singapore. European generalised range inc Denmark 1976-84 Commercial Mail, PPCs, Finland inc 1952 Helsinki Olympic commem covers (2), Netherlands Indies/Indonesia, USA modest collection C19th-1987 plus Year collections, useful range mainly F-VF. Plus world in 3 good quality Springback binders, 1960 version of Eta album & loose, inc Australia Pre-decimal & Decimal, also pre-stamp maxi cards, packs, British Commonwealth, Eastern Europe & others. Some varied condition, few M, most U. (5000, 100+ covers)
$200
$300
776
Vatican: Collection 1840-1988 in 3 albums. 1st Album is a KABE hingeless album to 1964, inc 1840, 1850 & 1867 stampless letters with Roma pmks. Papal States 1852 Arms imperf to 6b. 1867-68 Arms to 80c. 1929 Pope & Arms set to 10L plus Express. 1931 Parcel Post opt set to 10c. 1931 Postage Due opt set. 1933 Holy Year set. 1934 Provisional surch 2L55, 3L05 & 3L70 (ea with RPSL photo-certs). 1935 Congress set. 1936 Expo set. 1938 Congress set. 1939 Sede Vacante opt set. 1947 Air Post set. 1948 Airmail set 250L & 500L. 1949 Pope & Views set to 100L, UPU Air set 300L & 1000L. 1952 Stamp Cent M/S. 1951 Gratian Air set 300L & 500L, Chalcedon set to 100L. 1953 Air set 500L & 1000L, Lombard 100L, then comp to 1964. Other 2 albums are Lindner hingeless albums with almost comp collection of Pope John Paul II travels to various countries inc stamps, M/S & cvrs/cards. Almost all VF fresh M/MUH, post 1960 being almost all VF fresh MUH. SG cat £6500+ = A$11,500+. (900, 43 M/S & 50 cvrs/cards). (P)
$1500
$2500
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777
World collection/accumulation in thick old DIY album inc Australia Pre-decimal & Decimal, covers & stationery inc 1942 Air lettersheet front with 1d Postage Paid with censor marks, showing instructional markings 'undeliverable' & similar. Great Britain QV to QEII inc 1955-68 Castles to £1 & others. India & some States, Netherlands 1950s to late 1960s range of sets on FDC fronts inc Child Welfare, Red Cross, Europa sets & others with cat value £360 as used stamps, New Zealand range inc 1935 Jubilee set M, Papua New Guinea selection & others, inc Matchbox labels. Covers & front mostly struck down stamps, some stamps mixed condition, mostly G-FU. (3600+)
$180
$250
778
World Accumulation in 2 cartons inc Countries A-Z on/off paper sorted into envelopes in 2 large shoeboxes, 2 hardcover books -1000 years of British Monarchy & Norfolk Island stamps, Australia in 2 s/books, numerous Thematic special albums inc 12 days Christmas, 1974 Churchill FDC, English Kings/Queens 13 covers, QE Coronation FDC 55 in packet & 21 omnibus FDC, Royal Houses of Europe FDC, large s/book NZ used, loose covers, on paper odds. (1000s).
$120
$150
779
World on pages inc Brit Commonwealth, NZ PO album 1981, Irish Year Books 1989-90, 6 various size s/books with M/MUH/U, GB album collection U to 1981, Netherlands s/book M/MUH large quantity inc sheetlets, M/S, blks. Also s/books M/U Indo-China etc, Japan MUH. (100s).
$200
$240
780
World cover & stationery in 3 plastic tubs, largely post-war. Noted French Pacific & Colonies FDC & Commercial covers. Japan covers & stationery. New Zealand 1937-77 range both FDC & Commem, some Registered Commercial mail. Norfolk Is, Papua New Guinea PSE range largely Mint. Various others. Mostly VF. Unchecked in detail so could contain sleepers. Great resale potential. (1900+)
$150
$300
781
WWF Extensive collection 2000-2014, with over 150 diff sets & matching individual FDC, still in original plastic wrap as purchased at $25 per set, plus 8 empty black custom-made slip-case binders. Minor light dust on odd album cover, fresh & clean, original cost around $4000. (600+ stamps, 600+ covers).
$450
$600
782
WWF Collection of sets & FDCs in 5 binders. Beautifully presented with set, FDC for each stamp in set plus extensive photographic & descriptive text for each issue. A total of 60 sets & 240 FDCs. VF. Original cost around $1600.
$240
$300
783
Yemen: 1964 Civil War 'Free Yemen Fights' violet opt 1960 Refugee Year set 4b & 6b in part sheets of 20 (Mi 876-88b cat €3000), then Upper Yafa 1967 Def set in LL cnr blks of 4 (€48), plus 1967 sheetlets of 10 of Scultpures, Louvre Paintings, Old Masters Portraits, Children, & Flowers, also Soccer (2 sets). VF fresh MUH. Total Mi cat €3090. (96 plus 4 shlts).
$400
$600
784
Yugoslavia 1918-63 Collection on leaves with Good completion 1949-1950s with many highly cat sets inc 1949 Railways, 1950 May Day, Aeronautical meeting, Chess, 1951 Mountaineering, Culture Anniv, Army Day, 1952 Tito Birthday, Navy Day, Philatelic Exhibition, 1955 Flowers, 1956 Art, Sea Creatures, Olympics, 1957 Flowers, 1958 Birds, 1960 Nuclear Energy. Cat £650+. (100s).
$150
$200
785
Yugoslavia-Slovenia: 1919-20 varieties inc 1919-20 Chainbreaker 10v carmine pr roul x perf 11½ (SG 108a), 3v, 10v, 40v, 5K carmine & 5K brown-red strip of 3 all marginal with colour bar, 1920 New Currency 50p blue roul in 2 vertical prs, 1st imperf horiz, 2nd with colour offset on gum, 1D chocolate left marginal with traces of design in margin from when plate was reduced from 10 to 9 columns, another with colour flaw, 2D imperf plus imperf Proof pr w/o burele ground printed double pr on newspaper with text, & 6D gummed both sides. VF M/MUH. Retail $310 (19)
$90
$150
COLLECTIBLES
CIGARETTE & TRADE CARDS
786
Boer War: Collection (70) with Taddy's 1901 Boer Leaders (8, cat £220) & 1902 (British) VC Heroes Boer War (12, £275). Ogdens 101 Leading Generals at the War (19, £20). Wills 1901 Transvaal (25, £40) plus some misc odds in Brabant's Horse. Also assorted mess (145) inc Player 1909 Arms & Armour (30/50, cat £70) & Ogdens Guinea Gold Photographs (35). Variable condition throughout with many G-Fine. Total Murray (2014) cat around £700. (215) (P)
$180
$275
787
Carrera's 1933 Film Stars (54/72, Smile Away backs) cat £175. Unknown maker British Warships & Admirals set of 50 (ca1914) & Actresses (red border, plain backs) set of 50. Chung Ho Tobacco Ltd untitled Footballers (9). Wills silks with Birds & Animals of Australia 1915 set of 50 (cat £160) & Australian Butterflies 1914 (59 odds, £165) inc part set of 43. Odd minor blemish or foxing amongst the silks, o/w F-VF. Est Murray cat (2014) £700. (270) (P)
$180
$275
788
John Player & Sons: Dogs (by Wardle) 1931 set of 50 (cat £40). Dogs (scenic background) 1925 (17/50, £17). Aircraft of the Royal Airforce 1938 (28/50, £28). History of the Naval Dress 1930 (18/50, £18). Motor Cars 2nd Series 1937 (40/50, £40). Poultry 1931 set of 50 (£85). RAF Badges 1937 (47/50, £28) & others inc Cries of London, Drum Banners, Modern Naval Craft in varying quantities. Total 2014 Murray cat £300. Plus Village Maid (BAT) 1917 Sports of the World (18, £70). Generally G-VF. (360)
$100
$150
789
Snider & Abrahams Australia: 1912 Animals & Birds with peter-Pan backs (42, cat £120) & Advertising backs (set of 60, £180) & 1904 Natives of the World (standard backs) comp set of 25 (£450). Odd minor rev flt, mostly F-VF. Total Murray cat £630. (P)
$230
$350
790
Standard Cigarettes: Australian Football 1933 Football Series (68/75) inc Jack Dyer, Gordon Coventry, Bob Pratt & Haydn Bunton. G-F cat £200. Turf Cigarettes 1933 Personality Series (23) in Don Bradman, Charles Kingsford Smith & Walter Lindrum (£60). Turf Cigarettes Film Stars comp set of 72 (£90). Capstan Cigarettes 1906 Melbourne Cup Winners (13/45, £110). Mostly G-Fine with strong Aust content. Total Murray (2014) cat £460. (175) (P)
$200
$300
791
Wills: Aviation 1910 near comp set of 84/85 (mixed backs, Murray 2014 cat £230) plus some extras. Then Wills 1913 Australian Wildflowers set of 50 (£40), 1914 Best Dogs set of 50 (£250) & 1914 Australian Butterflies (silk), odds (60, £168). Some minor foxing, toning, generally G-Fine. Total Murray cat £690. (250) (P)
$180
$275
792
Wills collection with Girls of All Nations (1908) set of 50 both Capstan & Vice-Regal backs, cat £140 ea, total £280. Sports of the World 1917 (50/50, £250). Wild Animals 1906 (50/50, £300). Neat little collection, 4 very scarce sets. Some minor foxing/toning, mostly VG-Fine, total Murray (2014) cat £830. (200) (P)
$350
$450
793
Cigarette Cards: Collection in 2 albums with Silks (128) in Vol 1 inc Flags (45), Scottish Tartans (10), Military Regimental Badges & Colours (38) & others (35). Some toning/mould marks due to poor storage, est Murray (2015 cat £280). Vol 2 with bits & pieces (292) with Wills Birds (46, £70) WWI War Incidents (60, £80) & Recruiting Posters (3, £20) plus misc odds (180) inc Cricket, History, Fish & Flowers. Overall very mixed poor-fine condition, est total cat £630. (420).
$70
$100
794
Cigarette Cards: Sport collection with Gallahers 1912 Sports Series (53/100) cat £318 inc Cricket (noted Victor Trumper Aust), Golf, Football, Hockey & Tennis. Taddy & Co 1907 County Cricketers (7, cat £280) & 1908 Prominent Footballers (8, £200), Player Cricketers 1930 (6) & Wills 1929 Cricketers (12). Some sl rev stains, F-VF, total Murray 2014 cat £830. (87) (P)
$250
$350
795
Allen's Australia: (sweets) (40 mixed) inc Ships, Artillery, Anti-Aircraft & Tanks. Then collection in 2 albums inc Wills 1912 Birds of Australasia (90, Murray 2014 cat £135), 1913 Historical Events (36, £45). 1910 Aviation (50, £110). 1912 Signalling (30, £40) plus oddments inc 1907 A Tour Round the World (24, £65). Sl mixed condition, mostly Fine or better, total Murray cat around £530. (310)
$150
$250
796
Hoadley's Test Cricketers 1938 comp set inc Bradman, Grimett, Hassett, O'Reilly & McCabe. Some minor rev foxing or light facial crease. F-VF. 2014 Murray cat £500. (36) (P)
$120
$200
797
Trade Card collection with Sport inc Cricket 1990 Stimorol 55 of 84 cards, Weetbix 2001 Cricketers Series (2 sets of 20). 1966 Bradman Memories set of 20. Rugby Union 1999 set of 15. Rugby League Scanlen's 1986 24 of 132, Stimorol 1990 set of 156, Television 1966 Batman set of 55, Teenage Mutant Ninja Turtles 1989 set of 86, & 1990 set of 132. Some F-VF, largely near Mint. (585)
$160
$250
799
Cigarette Cards - Literature: Great Britain -The World Tobacco Issues Index Parts I & II, pub 2000. The World Index Parts III, IV & V, pub 1976-90. Plus Trade Cards -Australian & New Zealand Index, pub 1983. In depth coverage throughout. Near new.
$80
$120
800
Cigarette/Trade Cards large accumulation of near comp/part sets inc Wills 'Birds of Australasia' (80), Famous Inventions (45/50), Arms of the British Empire (60), Zoological Series (real photo, 70) & Soldiers of the World 1902 (28) total cat £590. American Tobacco Co 1902 Old ships (35, £210). Ardath 1935 Scenes from Big Films (65, £130), Capstan 1910 Aviation (40, £110). Crispies-Vita Brits 1940s Modern War Weapons (45, £135), Hoadleys Wild West (40, £85), Ogdens 1924 Foreign Birds set of 50 (£40). John Players Derby & Grand National Winners (45, £75) & 1905 Riders of the World set of 50 (£80) plus many 100s more inc Snider & Abrahams 1912 Animals & Birds (60, £180). Cat val of mentioned cards £1640, total very much higher. See website for selection. (few 1000) (P)
$300
$450

802
Trade Cards: Liebig full-colour chromo-litho card sets of 6. 50 mostly diff in contemporary company album with history inc Belgische Expeditiekorpsen from 1830s in Portugal to 1950s in Korea, De Alchemie, Robin Hood, Ancient Rome, Mercator Belgisch Geleerde & Historie De L'Argentine. Natural Sciences inc Butterflies, Pre-historic life, Coffee & Corals. Arts inc Rogier van der Weyden & Quentin Metsys. Plus much more. Reverse of cards written in French, Flemish & Dutch. Superb production. VG condition. (300)
$150
$250

OTHER COLLECTIBLES
798
Autographs JB Chifley (Australian PM 1945-49), signatures on 5 letters relating to immigration of a British citizen. Plus Arthus Calwell signature (Minister for Immigration & later Opposition Leader against Menzies), on 3 of these documents. Also includes three addressed envelopes from Canberra to Willoughby NSW & 1949 printed generic letter for the (assisted) Immigration Scheme. Interesting group of historical letters. See website.
$200
$300
801
Share Certificates: 1919 Baku Consolidated Oilfields Limited (Azerbaijan) overtaken by Russia in April 1920. Book of 100 shares (500x275x15mm), with the 1st 13 used.. Large & impressive, reserved at less than $2 ea. Overall EF or better (87)
$170
$350

	You can bid via our secure website

www.statusint.com


POSTCARDS
803
Australia: Collection mostly Edwardian era with Kerry (38) inc Crossing the Australian Alps, Milson's Point & Sydney Observatory. Artists cards (8) with H Jarrett (?) Govt House, R Riches, The Hunter & unsigned NSW Coastal Waves set of 6 (retail $80). Also range of City, Suburban, Rural scenes, Australian Sheep Station (Tuck oilette) Macquarie Street/USA Fleet Visit (real photo), Bondi Beach, Mosman's Bay, Keen St Lismore (real photo), Watson's Bay & Aerial view Sydney. Mostly F-VF, mixed UN/U. Retail approx $1000. (135).
$300
$400
804
Coin cards: Ca 1900-1910 embossed Zeiher type single Country Coin sets, neat concise collection with 19 diff Countries inc Argentina, Belgium (3), Egypt (4), France (4), Hungary (2), Mexico (8), Netherlands Indies, Prussia (2), Serbia (3), Switzerland, Turkey (5), Uruguay & Venezuela. Nearly all diff, mostly with National Flags. Also 2 German banknote cards. All postally Used, odd minor flt, generally F-VF condition. (48).
$250
$500
805
Coin cards: Ca 1900-1910 embossed single country coin sets. Extensive UN collection with 32 diff European/South American Countries inc Argentina (14), Belgium (18), Bulgaria (10), Chile (16), France (20), Germany 1923-25 (4), Prussia (9), Italy (18), Mexico (20), Morocco (12), Netherlands (22), Netherlands Indies (9), Peru (20), Serbia (11), Spain (24), Sweden/Norway (3), Sweden (10), Switzerland (9), Turkey (26), Uruguay (9) & Venezuela (11). Overall fresh & clean. An extraordinary all diff assembly inc 'minor' variation, majority inc national flags. In short a simply superb collection. Fine-VF UN. (360). (P)
$2000
$3000
806
Collection Part I in 2 albums: Extensive & varied inc good range (ca280) of old-time cards from England, various Towns & Regional Views, Architecture, Scotland similar range inc Ayr, Skye, Loch Earn, Loch Ness, St Andrews & others. Also noted European, Middle Eastern plus more. Then a colourful modern range (ca 280) various Scenic UK & others. Some mixed condition but mostly F-VF. (515)
$200
$300
807
Collection Part II: In 2 albums inc pre-war (ca300) noted English Towns, Regional, Scenic Views, Landscapes, some Architecture. Similar smaller range of Scottish & Welsh towns, some Ireland, European, Quebec & others. Plus a range of post-war/modern inc Aviation & other. Some mixed condition but largely VF. (432)
$200
$300
808
Collection Part III: In 2 albums. Postcards excellent range of mostly Scenic cards many old-time (310), English Towns inc Bradfield, Burnley, Dover, Coventry, Torquay, Ipswich, Peterborough, Margate & others. Some Scottish Highlands cards, Welsh selection. Also noted Gibraltar, Cairo, Stuttgart, Rome & others plus a modern range of Scenic, Humorous & more. Small number mixed condition but mostly F-VF. (594)
$200
$300
809
Collection Part IV: 2 Large & 2 sm albums & shoebox. Aust & World mix of Scenic, Architecture, Humorous, Aviation etc. Many British but also European. Some earlies, largely more modern, mixed postally U & UN, some Postal Cards. Largely VF. (ca 1450)
$150
$250
810
Collection/Accumulation Part V: Extensive & varied collection in 2 large & sm album & shoebox. Some pre-war, strength in post-war & modern. Inc England Towns & Region Views, Architecture, European inc France, Netherlands, Switzerland similar. Also some other inc Australia 1953 PPC of Government House Darwin to Newcastle, Vietnam War period PPCs, New Zealand range & many others. Some mixed condition but mostly F-VF. (ca 1400)
$150
$250
811
European range 1901-42 inc Belgium (3), Bulgaria (8), France (22), Luxemburg (19), Netherlands (6), Norway (6), Spain (8), Turkey (4) with a variety of City Scenes, regional Views, odd Glamour, National Dress, Culture & Comic. Also Postal Stationery range inc Bulgaria, Finland, Hungary, Luxemburg, Netherlands, Norway, Switzerland, Sweden & others, many uprated. An interesting range, largely V-VF. (109)
$120
$160
812
French Aviation collection 1909-13 featuring mono & biplanes inc over Etampe, Caen & Paris during Aviation Week Expos. Also inset photos of pilots inc M Wagner, Le Lieutenant Camerman. Some cards with aviation pictorial vignettes attached. A fascinating range. (24)
$120
$180
813
Great Britain: Collection mostly pre-war album inc old-time English Town/Regional Views/Landscapes. Noted Gilsland, Stevenson, Nelson, Carlisle, Kendal, Woolton & other. Similar Scottish inc Girvan, Edinburgh, Welsh Towns, Isle of Man & others. Also sm number of European. A cpl damaged & the odd crease but mostly F-VF. All diff. (240)
$130
$500
814
Great Britain: British Royalty Collection to 1940s (50) inc Tuck 'Queens Dolls House' set of 8 Oilettes, QV Memorials, Extended Family photos, KEVII Mourning & others to Edward VIII & KGVI. 1950s-80s Elizabeth Era (60) inc Family Portraits, Processions then Princes Harry & William, Charles & Diana & plus odd caricature. Also French 'Palais De Versailles' selection. F-VF, moderns near new. (122).
$170
$250
815
Great Britain: Collection (210) in old album, mostly Scotland & Wales with Tuck Oilettes (55), other artist types (18) & good variety of Highland views, culture & history. Plus bundle of loose British (120) inc with Postage Due pmks (5), WWI Army Field PO Censor cachets & pmks (8) & 2 silk cards. (330).
$180
$275
816
Great Britain: Golden Age collection inc City/Town/Village Street Scenes for Barnsley, Callander, Condon (real photo), Coventry, Dublin, Dundee (2), Liverpool (2 snow scenes), Ludgate Circus & Rothesay. Then others inc Golf Courses (2), 'The Battle of Stepney - Firing Line of the Scots Guard', Queen's Island, Belfast, Barry camp & other useful cards. All postally U, possible pmk interest in the cds inc Barry Camp/Dundee. Mostly F-VF. (80)
$150
$250
817
Greetings: inc Hands Across the Sea, Christmas, New Year & Easter Greetings, Comic, Romance. Also non-PPC greetings cards (32) mainly Christmas/New Year wide variety inc advertising, chromo-litho prints, Birds & Flowers. Mixed UN/U. F-VF. (65)
$40
$70
818
Hotels: Collection of around 100 diff Drinking Houses, Inns, Hostels & Hotels from around the world. Huge variety with both outside & inside views. Mostly VF UN. (100).
$90
$150
819
USA: Collection to 1960s inc Vintage City Views inc San Francisco Fire 1906, Akron Ohio, Coney Island, Los Angeles, New York, Oakland & Salt Lake City booklet of 12, other views inc Niagara Falls, Country Scenes, Lakes & Canyons. UN/U, generally F-VF. (115).
$90
$150
820
Varied selection with Australia NSW George St Sydney, Perth St George's Terrace. Then Canada, Japan, Ceylon, Hong Kong, Gibraltar, South Africa inc Transvaal (6). Noted Spion Kop & Pieters Hill, Boer War battle scenes, Great Britain (23), Sierra Leone (2). A good range of Portraits inc Beauties, Natural Scenes, Architecture, Street Scenes, Royalty, Ships & others. Plus odd Postal Stationery. Generally F-VF. (75)
$100
$150
821
World: Strength in pre-war (ca 250) with many England, Scotland, Wales inc scenic regions, also Architecture, some Channel Is, European, Australian, Peruvian C19 Postal Stationery plus a sm range of modern. Some mixed condition but largely F-VF. (350)
$150
$250
822
World modern PPC accumulation 1980s-2010 in large carton. Nearly all full colour with wide range of Views, Scenic Sights, Gardens, Advertising, Architectural, Monuments, Cities, Lakes & others. Some philatelic inc maximum or pictorial postal cards. Mostly all diff mixed UN/PU, VF - as new condition. (1200+)
$100
$150
823
WWI Silks (30) inc British Regimental Badges for RE (2), RFA & Lincolnshire, other WWI styles inc Crossed Flags with central Rising Sun, 'Souvenir Belgique' (message side headed 'Flanders 21-10-17) 'From a Loving Son' (with original insert featuring soldier in the trenches) 'Remembrance' (sent from Egypt 1916 with 1917 Calendar insert), plus other Greetings inc Birthday, Sister, Home Sweet Home, Sweetheart & Wife. Some still with original inserts as noted, usual minor foxing, mostly G-F. (30).
$240
$300
AUSTRALIA
KANGAROOS
824
1st Wmk 2½d Blue, 3rd wmk 3d (2 shades) both Die I, 9d violet perf OS Die IIB & 1/- blue-green Die IIB, 9d VF MLH, others mostly F-VF MUH. SG 37, 37b, 40b & O47b cat £317 for M & MUH, should be at least double, £550+ for these. ACSC 13C, 27ba & 32a cat $1400. (5)
$130
$200
825
3rd Wmk: 2d Grey, 3d olive Die I, 9d pale violet Die IIB & 1/- green Die IIB. F-VF MUH, 3d 2-tone gum. SG 35, 37, 39b, 40b cat £240 for M, should be at least double, £480 MUH. ACSC 7, 13E, 27B & 33A cat $1050. (4)
$130
$200
826
SM wmk 6d (2) inc OS opt, 9d, 1/- VFM plus 2/- part gum. CofA wmk 6d (2) inc OS opt, 9d, 2/- (both) VFM, plus 10/-, £1, £2 opt Specimen. SG cat £495. ACSC $1200. (13)
$200
$300
827
CofA Wmk: 6d Chestnut marginal blk of 4, plus 9d violet, Ash imprint pr, plate 3 first state. F-VF MUH. SG 132-33 cat £250 for M singles, should be at least double, £500 MUH. ACSC 23A & 29Aza cat $570. (6 stamps)
$80
$120
KANGAROOS - FIRST WMK
828
½d Green CA monogram LL cnr strip of 4. Stamps all MUH, Monogram single totally MUH, horiz gum bends, VF appearance. SG 1(var). ACSC 1(2)z cat $1200+ for M. (P)
$250
$400
829
½d Green full JBC Monogram blk of 12 (6x2). VF fresh 7 MLH/5MUH. SG 1. ACSC 1(2)zc. (P)
$800
$1200
830
½d Green JBC Monogram LR cnr strip of 3. VF fresh MUH. SG1(var). ACSC 1(2)zc cat $1200 for M, should be at least double, $2400 MUH. (P)
$900
$1300
831
½d Green. No Monogram LL cnr blk of 6. VF MLH, lower stamps MUH. SG 1(var). ACSC 1(1)z cat $1250 should be at least double, $2500 MUH. (P)
$900
$1300
832
½d Green, 1d red Die II & 2d grey perf small OS. F fresh MLH. SG O16, 17d & 18 cat £162. ACSC 16d, 3bb & 5bc cat $290. (3).
$75
$100
833
1d Red Die I wmk SIDEWAYS, crown points left as seen from front. VF fresh MUH -sl redistributed gum? SG 2aw cat £1800 for M. ACSC 2ab cat M $2250, cat $3500 for MUH. (P)
$1400
$1800
834
1d Deep Red, Die I, perf Large OS, top marg blk of 4, LR stamp variety 'white flaw over IA of Australia' (plate C, pos R12). F-VF MUH. ACSC 2Dba(C)l cat $500+ plus premium for positional multiple. (4) (P)
$150
$250
835
1d Red Die II, TL cnr pr double perf horiz at top & vert through sheet margin. VF fresh MUH. ACSC 3b cat $1000+ as singles. (P)
$450
$600
836
1d Red Die II wmk SIDEWAYS, crown points to right as seen from the front, Plate E, with ACSC listed variety ' extra island' (two Tasmanias), W/C, FU. ACSC 3Aaa(E)d with 'extra island' cat $400 (100x normal wmk upright stamp) & wmk sideways $500, multiplied out total $500 x100 making a theoretical $50,000! An extremely rare possibly unique combination. (P)
$1000
$1500
837
1d Red Specialised Collection with Die I (29) inc ACSC listed varieties (13, cat $440), noted wmk INV, 'ROSTAGE', '1 flaw west of Tasmania' (cat $150), 'scratch in Bight' (2) & 'flaw over IA' 92) & plated mnr flaws (7). Die II (57) with ACSC listed varieties (20, cat $1600) inc wmk INV, 'white flaw over AL of Australia' (cat $100), 'extra island' (2), plus 'sub-cliche' (all Pos E, L25), total ACSC cat $950, 'flaw opposite O' (2), 'flaw on P' (2), 'flaw over N' (sub-cliche), 'scratch off Adelaide' (3) & 'flaw over O' plus plated, unlisted flaws (25 diff). Die IIA (62) with ACSC listed varieties ($2100) inc wmk INV, 'white flaw joining N to Tasmania', 'cut throat on kangaroo' ($100), 'break in right frame', 'cracked electro from A of Australia to lower frame line' (Drury photo-cert, $600), 'scratch through A' (2), 'flaw below 1st A of Australia', 'scratch off Cape York' (2), 'break in lower value circle' (2, $250) plus plated unlisted (mnr) flaws (30). Also shades & Official Perfins identified throughout the 3 diff dies. Some mixed condition. Mostly G-FU (see website). Total ACSC $4140 for sited varieties, plus much more for the other constant flaws. A difficult assembly. (148)
$750
$1200
838
2d Grey wmk INVERTED, JBC Monogram single. VFM. ACSC 5azc cat $6000. Rarity as only 4 JBC pieces recorded. (P)
$2700
$3700
839
2d Grey wmk INVERTED. VF fresh MUH, marginal. SG 3w cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH, ACSC 5a cat $475. (P)
$250
$350
840
2d Grey perf large OS marginal blk of 4. VF fresh MUH. ACSC 5Abb cat $1200+ as singles. (P)
$500
$700
841
2½d Indigo. VF MUH. SG 4 cat £50 for M, should be at least triple MUH. ACSC 9A cat $325. (P)
$100
$130
842
3d Olive Die I, wmk INVERTED. VF fresh MLH marginal example. ACSC 12a cat $600. (P)
$250
$350
843
4d Orange. VF fresh MUH. SG 6 cat £100 for M, should be at least 300% premium MUH. ACSC 15A cat $1000. (P)
$300
$400
844
4d Orange-yellow. F MUH, darker gum. SG 6a cat £500 for M, this period should be at least triple £1500 MUH. ACSC 15E/F cat $2500/$2250. Rare shade. (P)
$450
$600
845
6d Blue. Superb fresh MUH, w/c. SG 9 ACSC 17C cat $875. (P)
$300
$400
846
6d Blue CA monogram single, perf small OS. VF fresh M. SG O23(var), ACSC 17bc(2)za cat $6750+. Extremely rare combination & certificate can be obtained on request. (P)
$3000
$5000
847
6d Blue, variety 'retouched 2nd E of Pence'. VF fresh M, nicely centred. SG 9a cat £2500. ACSC 17(1)j cat $4000. Unusually nice example of rare variety. Certificate can be obtained on request (P)
$2000
$3000
848
6d Blue, variety 'retouched E'. Fresh MUH appearance (sl redistributed gum), shifted perfs. SG 9a cat £2500 for M, ACSC 17(1)j cat $4000 for M. Est cat $10,000+ MUH. Very rare. (P)
$1300
$2000
849
6d Blue, variety 'defective second E of PENCE'. VF fresh MLH. SG 9a(var). ACSC 17(1)e cat $4500. (Arthur Gray's off-centre example realised $3000+ in 2007). Unusually nice example of this rare variety & certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$3500
850
6d Ultramarine, variety 'defective 2nd E of Pence' Superb CTO 'Melbourne DE 3 13'. SG 9(var). ACSC 17A(l)ewb cat $2000+ for U, plus big premium for CTO. RARE. (P)
$1300
$1600
851
6d Ultramarine Die IIA, Plate 1 variety substituted cliche (pos 1R60). Lightly cancelled with Die IIA break in inner left frame opposite Broome clearly visible. SG 9b cat £2250. ACSC 17A(1)ja cat $4500. 2015 Drury photo-cert. (P)
$900
$1200
852
9d Violet. F-VF fresh MUH, sm natural inclusion on reverse. SG 10 cat £80 for M, should be at least 300% premium MUH. ACSC 24A cat $1000. (P)
$250
$350
853
1/- Green. VF fresh MUH. SG 11 cat £90 for M, should be at least 300% premium MUH. ACSC 30A cat $1750. (P)
$350
$450
854
1/- Green wmk INVERTED. F-VF fresh MUH appearance (sl redistributed gum). SG 11w cat £1500 for M. ACSC 30Aa cat $4000 M, est cat $20,000 MUH. (P)
$2000
$3000
855
1/- Deep green, wmk INVERTED. VF fresh M. SG 11w cat £1500. ACSC 30Aa cat $4000. Rare M. (P)
$1500
$2000
856
2/- Brown. F-VF fresh MUH. SG 12, ACSC 35A cat $2500.                 (P)
$800
$1200
857
2/- Brown. F-VF M. SG 12 cat £275, ACSC 35 cat $650. (P)
$180
$250
858
2/- Brown Perf Large OS. VF fresh MLH. SG O11 cat £650, ACSC 35ba cat $1500. Rare stamp. (P)
$600
$900
859
5/- Grey & yellow. VF fresh MUH with rich colour. ACSC 42 cat $5000. Rae as MUH. (P)
$1800
$2500
860
5/- Grey & chrome. F-VF MUH, tiny natural paper inclusion at LL. SG 13 cat £450 for M, should be at least 300% premium MUH. ACSC 42B cat $5000 !!. (P)
$1200
$1600
861
5/- Grey & yellow. F-VF M. SG 13 cat £450. ACSC 42 cat $900. (P)
$250
$350
862
5/- Grey & chrome. GU. SG 13 cat £200. ACSC 42A cat $350 (P)
$70
$100
863
10/- Grey & pink. VF MLH, appears MUH. SG 14 cat £900. ACSC 47A cat $2000. (P)
$600
$800
864
10/- Grey & pink. VFU, light 'per favour' cds. SG 14 cat £700. ACSC 47A cat $1100. (P)
$450
$650
865
10/- Grey & pink. Postally FU. SG 14 cat £700, ACSC 48A cat $1100. (P)
$400
$600
866
10/- Grey & pink h/s Specimen type A, variety 'broken coast at UR of Arnhem Land.' F-VF fresh M. SG 14s. ACSC 47A(D)kx cat $1300 with variety. (P)
$400
$600
867
10/- Grey & pink h/s Specimen type A. VFM, couple toned perf tips. SG 14s. ACSC 47Ax cat $750. (P)
$250
$350
868
10/- Grey & pink h/s Specimen type A. W/C, FM. SG 14s. ACSC 47Ax cat $750. (P)
$250
$350
869
£1 Red-brown & blue. Superb fresh MUH appearance (expertly regummed), perfect centring, nice bright colours. SG 15 cat £3000. ACSC 51B cat $4500 -both for M, or cat $17,000 MUH. Beautiful looking stamp. (P)
$2500
$3500
870
£1 Brown & blue. Superb fresh M. SG 15 cat £3000. ACSC 51A cat $4500. (P)
$2300
$3000
871
£1 Red-brown & blue. F-VF M. SG 15 cat £3000. ACSC 51B cat $4500. (P)
$1600
$2200
872
£1 Red-brown & blue. W/C VFU. SG 15 cat £2500. ACSC 51B cat $3500. Most attractive. (P)
$1800
$2400
873
£1 Red-brown & blue. VF CTO 'Melbourne AP' cds, excellent centring. SG 15(var) cat £2500. ACSC 51Bw cat $3500. (P)
$2000
$2500
874
£1 Brown & blue. W/C FU appearance full perfs, expertly repaired. SG 15 cat £2500. ACSC 51A cat $3500. (P)
$600
$750
875
£1 Red-brown & light blue. FU. SG 15 cat £2500. ACSC 51B cat $3500. (P)
$1300
$1600
876
£1 Red-brown & blue, h/s Specimen type A. F-VF M. SG 15s. ACSC 51Bx cat $950. (P)
$500
$600
877
£1 Brown & blue h/s Specimen type A. F-VF fresh MLH. SG 15c. ACSC 51Ax cat $950. (P)
$350
$450
878
£2 Black & rose, variety 'colour spot on map north of Bight' (pos R4). F-VF fresh M. SG 16(var) cat £6500++. ACSC 55A(D)q cat $17,500. The key Kangaroo stamp & desirable with variety. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$4500
$6500
879
£2 Black & rose. VF fresh MUH, with pristine never hinged original gum, nice deep colours. SG 16 cat £6500 for M, should be triple £19,500 MUH. ACSC 55A cat $35,000. The key Kangaroo stamp & major rarity in genuine MUH condition. 1982 Sorani photo-cert while new AIEP expert certificate can be obtained on request. (P)
$15000
$25000
880
£2 Black & rose variety 'colour spot on map north of Bight', also another 'dot by roo's ear'. Superb MLH W/C (appears MUH) with beautiful deep colours. SG 16(var) cat £6500. ACSC 55A(D)qt cat $17,000 plus premium for centring. Lovely looking stamp. Certificate can be obtained on request. (P)
$6500
$9000
881
£2 Black & rose. VFM appearance sm expert repair & regummed. SG 16 cat £6500. ACSC 55A cat $6000. (P)
$2000
$3000
882
£2 Black & rose. VFU, lovely deep colours, full perfs, a bit hard to see in photo as some obscurred by cancel. SG 16 cat £4000. ACSC 55A cat $6000. (P)
$2200
$3000
883
£2 Black & rose. F-VF CTO 'Melbourne AP 24 13' cds, nice deep colours. SG 16 cat £4000+. ACSC 55wa cat $6000. The key Kangaroo stamp.       (P)
$2700
$3700
884
£2 Black & rose, variety 'colour spot on map north of Bight'. VFU. SG 16(var) cat £4000, plus premium for variety. ACSC 55A(D)a cat $8000. The key Kangaroo stamp, desirable with variety (P)
$3000
$4500
885
£2 Black & deep rose. VFU appearance, sm expertly repaired thin. SG 16 cat £4000. ACSC 55B cat $9000. (P)
$1500
$2000
886
£2 Black & rose h/s Specimen type A. VF fresh MLH. SG 16s. ACSC 56Ax cat $850. (P)
$400
$600
887
CTO: 3d Olive Die I, 9d violet & 1/- green inverted wmk, all CTO 'Melbourne DE 3 13' cds. VF. SG 5, 10 & 11w cat £118. ACSC 12Awb, 24wb & 30wb cat $270. (3)
$60
$90
888
Set: ½d Green to 1/- emerald, with 2½d W/C MLH, 3d MLH, 4d strong colour large hinge, 5d patchy gum, 6d M, 9d & 1/- VFM. SG 1-11 cat £655. ACSC cat $1855. (10) (P)
$350
$450
889
Perf Large OS Set ½d green to 2/- brown inc 1d red Die I, II & scarce 2½d. F-VF U cds pmks. An above average condition set. SG O1-11 cat £583. ACSC cat $1400. (12) (P)
$350
$450
890
Set: ½d Green to 1/- emerald inc 2d, 2½d, 4d, VFM, 1/- glazed gum, 5d & 9d MLH. Plus vert coil join prs for ½d & 1d. SG 1-11 cat £655. ACSC cat $1850+. (14) (P)
$350
$450
KANGAROOS - SECOND WMK
891
2d Grey & 2½d indigo. FM, 2½d tone spot. SG 24, 25 cat £190. ACSC 6, 10 cat $375.
$70
$100
892
2½d Indigo. VF MUH. SG 25 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC 10A cat $400. (P)
$120
$160
893
2½d Indigo perf WA. VF w/c fresh MUH. SG 25(var). ACSC 10 cat $400, plus premium for perfin. (P)
$200
$300
894
6d Ultramarine. F-VF MUH. SG 26 cat £200 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 18A cat $2250. (P)
$700
$900
895
6d Ultramarine perf OS, marginal. VF MUH. SG O33 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 18Aba cat $2250. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$550
$750
896
6d Ultramarine perf OS. VF MUH. SG O33 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 18Aba cat $2250. (P)
$500
$700
897
9d Pale violet. VF fresh MUH. SG 27 cat £200 for M, should be at least £400 MUH. ACSC 25B cat $2500. (P)
$500
$700
898
9d Violet. F-VF fresh MUH. SG 27, ACSC 25 cat $2500. Rare genuine MUH. (P)
$675
$1000
899
9d Violet. VF MUH. SG 27 cat £200 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 25A cat $2500. (P)
$750
$1000
900
9d Pale violet, wmk INVERTED. FU. SG 27w cat £1800. ACSC 25Ba cat $5000. Rare. (P)
$800
$1500
901
1/- Green. VF fresh MUH. SG 28. ACSC 31A cat $2500. (P)
$700
$1000
902
1/- Blue-green. VF fresh M. SG 28 cat £180, ACSC 31 cat $375. (P)
$130
$180
903
1/- Bright blue-green. W/C VF MUH. SG 28 cat £180 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 31B cat $2500. (P)
$1000
$1300
904
1/- Bright blue-green. F-VF MLH. SG 28 act £180. ACSC 31B cat $500. (P)
$120
$160
905
1/- Green blk of 4. FU. SG 28 cat £140+, ACSC 31 cat $400+ as singles. Very rare multiple. (P)
$200
$300
906
2/- Light brown, thinner paper. VF fresh M. SG 29 act £700. ACSC 36 cat $1500. (P)
$450
$600
907
2/- Light brown, on THIN PAPER (0.070mm). Superb MUH, W/C (appears MUH). SG 29(var) cat £700+ as normal. ACSC 36a cat $4500. Very rare & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
908
5/- Grey & chrome, unlisted variety 'large white flaw east of Cape York'. VF fresh MUH, with pristine never hinged original gum. SG 30(var) cat £1000 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 43B(var) cat $6500. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request.. (P)
$2500
$3500
909
5/- Deep-grey & chrome. VF MLH, sl darker gum, excellent centering. SG 30 cat £1000. ACSC 43B cat $1500. (P)
$550
$800
910
5/- Grey & chrome INVERTED wmk, variety 'shading breaks in Bight'. VF fresh M. SG 30w(var) cat £1300+ plus premium for variety. ACSC 43B(D)n cat $3800. (P)
$1100
$1500
911
5/- Dark-grey & chrome perf OS, variety 'part double print of frame plate', most noticeable through last A of Australia plus below & above kangaroo's head & back area'. FU, bold parcel cancel. ACSC 43Bbc cat $9000. 2017 Drury photo cert. (P)
$800
$1500
KANGAROOS - THIRD WMK
912
2d Grey Die I LL cnr blk of 4. Lightly sun-tanned 2-tone gum. Visually impressive MUH. ACSC 8 cat $900. (P)
$120
$200
913
2d Silver-grey Die I JBC monogram single, plate 2. F-VF fresh M. SG 35c. ACSC 7D(2)zc. (P)
$700
$1000
914
2d Grey Die I perf OS. VF fresh MUH. SG O43 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. ACSC 7ba cat $225. (P)
$50
$70
915
2d Grey Die IIA substituted cliche. FU with pmk well clear of variety. SG 35a cat £1900. ACSC 7(I)kb cat $2250. Rare. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$650
$1000
916
2½d Deep Blue. VF fresh MUH. SG 36 cat £28 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 11A cat $100. (P)
$40
$50
917
2½d Indigo variety 'missing 1 in fraction' caused by ink clogging that was quickly rectified. FU with machine cancel, sl irregular perfs at top, perfect centring. Sc 46a cat US$50,000. ACSC 11(2)j cat $30,000. SG 36ba cat £35,000 = A$63,000. Great rarity as only 12 used known, 3 of which are perf OS. The rarest & most important positional variety of the Kangaroo issues. 2015 RPSV photo cert, while new AIEP expert certificate can be obtained on request. (P)
$15000
$25000
918
3d Yellow-olive Die I UL cnr blk of 4. VF MUH, flat gum. ACSC 13A cat $700. (P)
$80
$120
919
3d Olive Die I. VF fresh MUH. SG 37 cat £40 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 13E cat $175. (P)
$50
$70
920
3d Olive Die I wmk INVERTED. Stamp VF MUH, LR cnr marginal. SG 37cw cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. ACSC 13a cat $525. (P)
$250
$350
921
3d Olive Die I perf sm OS. VF fresh MLH, sm inclusion in top margin, near perfect centring. SG O45 cat £70. ACSC 13Eba cat $175.
$50
$75
922
3d Olive Die IIB. Fresh MUH. SG 37e cat £60 M, should be at least double, £120 MUH. ACSC 14D cat $225.
$60
$80
923
3d Olive Die IIB, upper marginal blk of 4. VF fresh MUH. SG 37e cat £240 for M singles, should be at least double, £480 MUH. ACSC 14 cat $900 as 4 singles. Attractive blk. (P)
$300
$400
924
6d Violet-blue. VF fresh M. SG 38d(var) unlisted distinct shade. ACSC 20B cat $400. (P)
$150
$200
925
6d Chestnut perf OS blk of 4. W/C VF fresh MUH. SG O76 cat £180 for M & MUH should be at least double, £360. ACSC 21Aba cat $600 as 4 MUH singles. Scarce multiple. (P)
$170
$250
926
6d Chestnut perf OS. VF MLH. SG O76 cat £45. ACSC 21Aba cat $60.
$40
$50
927
9d Violet (deeper shade) Die II, wmk INVERTED, W/C, F-VFU with neat cds. SG 39aw cat £110. ACSC 26Aa cat $325. (P)
$130
$180
928
9d Violet Die IIB perf OS. F-VF fresh MLH. SG O47b cat £110. ACSC 27Aba cat $350. (P)
$140
$180
929
1/- Pale blue-green Die II CA monogram, plate 1 single. Postally FU, with part 'Accounts Telephone' 2-line cancel. SG 40(var). ACSC 32A(1)za cat $3250 for M, much rarer postally U. (P)
$700
$1000
930
1/- Blue-green Die IIB wmk sideways plate 4, UR cnr blk of 9. MUH, sun-tanned, especially the gum. SG 40ba cat £540 as M singles, should be at least double, £1080 MUH, plus premium for positional blk. ACSC 33Baa cat $3825. (P)
$400
$600
931
1/- Blue-green Die II. VF MUH, natural paper inclusion off QLD. SG 40 cat £60 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 32A cat $375. (P)
$120
$160
932
2/- Aniline red-brown, perf OS. F-VF fresh MUH. ACSC 37Gba cat  $3250 as OS cheap shade, plus premium for rare shade. This shade non-OS cat $6500 for M (unpriced MUH) - footnote says x3 for perf OS, so $19,500 for M alone! SG O49b cat £2250 for M, should be at least £4500 double MUH. Rare genuine example. 2016 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2200
$3000
933
2/- Maroon pr, variety INVERTED wmk, F-VF fresh MLH, usual centring. SG 74w cat £4500, ACSC 38a cat $10,000. Believed to be the only known mint multiple. (P)
$3200
$4200
934
5/- Grey & pale yellow Harrison imprint pr, LR variety 'white flaw off NSW coast'. VF fresh MUH. SG 42c(var), ACSC 44Dze cat $3500 as imprint pr, as normal MUH stamps cat $4000, plus big premium MUH variety, so est cat $6000+ as MUH imprint pr . (P)
$2500
$3500
935
5/- Grey & chrome, wmk inverted. Superb MLH, near perfect centring. SG 42w cat £1300. ACSC 44Aa cat $2500. (P)
$800
$1200
936
5/- Grey & pale yellow, variety 'earless Roo' - quite graphic. Fluffy full perfs, VFM. SG 42c(var) cat £275, plus premium for variety. ACSC 44D unlisted variety. (P)
$500
$750
937
5/- Grey & chrome. VFU. SG 42b cat £130. ACSC 44a $225 (P)
$70
$100
938
10/- Grey & deep aniline pink, wmk INVERTED, variety 'broken tail'. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum, beautiful bright colour. SG 43aw(var) cat £2750 for M, should be at least £5500 MUH, as normal plus premium for variety. ACSC 48Ba(V)e cat $18,000 MUH with variety. Extremely rare genuine MUH & desirable with variety. Certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$7000
939
10/- Grey & deep aniline pink, wmk INVERTED. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum, beautiful bright colour. SG 43aw cat £2750 for M, should be at least £5500 MUH. ACSC 48Ba cat $14,000 MUH. Extremely rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$4500
$6500
940
10/- Grey & pink. VF MUH. SG 43a cat £500 for M, should be at least £1000 MUH. ACSC 48A cat $3250. (P)
$1300
$1600
941
10/- Grey & aniline pink. FU appearance, tears at top. SG 43a cat £325. ACSC 48B cat $375. (P)
$80
$120
942
10/- Grey & deep aniline pink opt SPECIMEN type B. W/C VFM. SG 43as. ACSC 48Bx cat $600. (P)
$180
$275
943
10/- Grey & deep aniline pink opt SPECIMEN type B. Fine MLH, reperforated. SG 43as. ACSC 48Bx cat $600. (P)
$100
$130
944
£1 Chestnut & blue, error wmk INVERTED. Superb M, excellent centring & nice colours. SG 44aw cat £4500+, ACSC 52Ba cat          $6000+. Unusually nice. Certificate can be obtained on request.                (P)
$3800
$5000
945
£1 Chestnut & blue. F-VF M, darker gum. SG 44a cat £3250, ACSC 52B cat $4000. (P)
$1500
$2500
946
£1 Chestnut & blue. VF fresh MLH, excellent bright colour. SG 44a cat £3250. ACSC 52B cat $4000. Very nice example of this rare shade. PF NY photo-cert. (P)
$2700
$3500
947
£1 Brown & blue. Superb fresh MLH, perfect centering. SG 44b cat £3250+, ACSC 52C/D cat $4000+. Rare so nice. (P)
$2700
$3500
948
£1 Chocolate & dull blue. VF fresh M. SG 44 cat £3000. ACSC 52A cat $4000. (P)
$2200
$2700
949
£1 Chestnut & blue. VFU. SG 44a cat £1800. ACSC 52B cat $2500. Retail similar. (P)
$1400
$1800
950
£1 Chestnut & blue, variety watermark INVERTED. Postally FU with Late Fee cancel. SG 44aw cat £3500, ACSC 52Ba cat $4750. Attractive used example of this rare stamp. (P)
$2200
$3000
951
£1 Chestnut & blue, wmk INVERTED. VFU. SG 44aw cat £3500, ACSC 52Ba cat $4750. Rare stamp. (P)
$2200
$3000
952
£1 Brown & dull blue, variety 'broken coast in Bight'. VFU, very w/c. SG 44b(var) cat £1800+, plus premium for variety. ACSC 52C/D(D)t cat $3500. (P)
$1300
$1600
953
£1 Brown & dull blue, variety 'roo ear at right broken'. VFU,                 very w/c. SG 44b(var) cat £1800. ACSC 52C/D(V)v cat $3500.                    (P)
$1300
$1600
954
£1 Light brown & pale blue. VFU. SG 44b cat £1800. ACSC 52D cat $2500. Retail similar. (P)
$1100
$1500
955
£1 Brown & blue. GU with full perfs. SG 44b cat £1800. ACSC 52C cat $2500, retail similar. (P)
$600
$800
956
£1 Brown & pale blue. FU. SG 44b cat £1800. ACSC 52D cat $2500. (P)
$700
$1000
957
£1 Brown & pale blue, opt SPECIMEN type B. VF MUH. SG 44s. ACSC 52Dx cat $2500. Only 2575 printed. (P)
$1000
$1500
958
£1 Grey. VF MLH. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000 (P)
$450
$650
959
£1 Grey. VF MLH, excellent centring. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000. (P)
$450
$650
960
£1 Grey. VF fresh MLH. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000.        (P)
$500
$650
961
£1 Grey. VF fresh CTO with part 'GPO' cds, typical fluffy perfs, full lightly hinged gum. ACS 53 Aw cat $750. (P)
$375
$500
962
£1 Grey. FU, light cds. SG 75 cat £350. ACSC 53A cat $500 (P)
$120
$160
963
£1 Grey opt SPECIMEN type B. MUH, bit sun-tanned, tiny surface scuff on face near S of SPECIMEN. SG 75s(var). ACSC 53Ax cat $8500. Very rare, especially as MUH. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1200
$1800
964
£1 Grey & £2 purple-black & rose both opt SPECIMEN type C. F-VF M/MLH, darker gum. ACSC 53Axb, 56Cxb, cat $875. (2) (P)
$200
$300
965
£1 Grey opt SPECIMEN type C. VFM. SG 75s cat £120. ACS 53xg cat $375. (P)
$100
$150
966
£1 Grey perf small OS. Superb CTO with gum. SG O78 cat £1100+, ACSC 53wc cat $2250+. Very rare genuine example & certificate can be obtained on request. (P)
$1300
$1800
967
£2 Purple-black & rose, variety 'very short Spencer's Gulf'. VF MUH, never hinged original gum. SG 45b(var) cat £4500 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 56C(D)d cat $17,500 plus large premium for the variety. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$7000
$10000
968
£2 Black & rose. VF fresh MUH appearance (sl redistributed gum), pressed vert crease at left. SG 45. ACSC 56A cat $7500 for M or cat $20,000 MUH. Rare top value. (P)
$2000
$3000
969
£2 Purple-black & rose. VF fresh MLH. SG 45b cat £4500. ACSC 56C   cat $6500. Rare top value & certificate can be obtained on request.          (P)
$3000
$4000
970
£2 Purple-black & pale rose, 1924 printing. F-VF MUH, with darker never hinged original gum, nice deep colours. SG 45b cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH. ACSC 56C cat $17,500. Rare genuine MUH. 2006 RPSL photo cert (P)
$5000
$7000
971
£2 Black & crimson. VF fresh CTO with LH gum, nice deep colours. SG 45a cat £3250+. ACSC 56Bw cat $6500+. Rare top value & unusually nice. (P)
$2800
$3500
972
£2 Purple-black & rose. Postally FU. SG 45b cat £2750. ACSC 56C cat $4500. Rare top value. (P)
$1400
$1800
973
£2 Black & crimson. Superb U, very W/C. SG 45a cat £3250. ACSC 56B cat $4500. Rare top value. (P)
$2200
$3000
974
£2 Black & rose. VF U appearance, pressed vert crease at left. SG 45 cat £3250. ACSC 56A cat $4500. Rare top value. (P)
$1300
$2000
975
£2 Purple-black & rose, variety 'white flaw in Bight'. Superb CTO, UH gum with Melbourne presentation cds. SG 45b cat £2750+. ACSC 56Csw cat $7500+. Nice example of this rare top value. (P)
$2200
$3000
976
£2 Grey-black & crimson opt SPECIMEN type B. Superb MUH. SG 45as. ACSC 56Ax cat $1250. (P)
$500
$700
977
£2 Black & crimson, opt SPECIMEN type B. FM. ACSC 56Ax cat $600. (P)
$120
$180
978
£2 Grey-black & crimson opt SPECIMEN type B. FM, several sm piece of selvedge adhering to gum (used by PO when replacing a damaged stamp in a sheet). ACSC 56Bx cat $600. (P)
$100
$140
979
£2 Purple-black & rose opt SPECIMEN type C. F MUH, sun tanned gum. ACSC 56Cxb cat $1250. (P)
$250
$350
980
Set: 2d Grey to 2/- maroon mostly VF M/MLH (2d, 2½d FM), 2/- brown full perfs (fluffy), plus 5/- grey & yellow M. SG 35-42, 73,74 cat £981. ACSC cat $2000. (10) (P)
$350
$450
KANGAROOS - SMALL MULT WMK
981
6d Chestnut Ash imprint blk of 4, variety 'white hairline value circle to map'. VF fresh MUH. SG 107. ACSC 22(3)z cat $900 MUH. (P)
$350
$500
982
6d Chestnut. Ash imprint blk of 4, variety 'white hairline value circle to map'. VF fresh 2MLH/2MUH. ACSC 22(3)z cat $450 (P)
$200
$300
983
6d Chestnut opt OS, LL cnr. VF MUH. SG O127 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. ACSC 22(OS)A cat $225.
$70
$100
984
6d Chestnut opt OS. VF MUH. SG O127 cat £110 for M, should be at least £220 MUH. ACSC 22(OS)A cat $450. (2) (P)
$70
$100
985
2/- Maroon. VF fresh MUH. SG 110. ACSC 39A cat $750. (P)
$275
$375
986
2/- Maroon. VF MUH. SG 110 cat £90 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 39A cat $750. (P)
$275
$375
987
2/- Maroon. VF fresh MUH. SG 110. ACSC 39A cat $750. (P)
$200
$300
988
2/- Maroon perf OS, variety 'flaw on S of Australia'. Fresh MUH, typical wayward centring. SG O117(var) cat £225 for M, should be at least £450 MUH. ACSC 39Ab(2)j cat $1500 with variety. (P)
$180
$275
989
5/- Grey-black & yellow-orange variety 'Spencer's Gulf short'. VF MUH. SG 111(var) cat £250 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 45B(D)j cat $2250 for normal plus nearly 100% premium for the variety. (P)
$600
$800
990
5/- Grey & yellow, variety 'white line adjacent to coast in Bight', a more advanced state, extending further, & also missing coast of Sth Australia. VF fresh MLH. SG 111, ACSC 45(D)e cat $950. (P)
$350
$450
991
10/- Grey & pink. VF fresh MUH. SG 112 cat £475 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 49 cat $3000. (P)
$1100
$1400
992
10/- Grey & pink. F-VF U. SG 112 cat £500, ACSC 49 cat $700. (P)
$300
$450
993
10/- Grey & pale pink, opt SPECIMEN type C. VF MUH. SG 112s. ACSC 49x cat $1250. Only 1920 printed. (P)
$600
$800
994
10/- Grey & pink opt SPECIMEN type C. VF MLH. ACSC 49x cat $475. (P)
$250
$350
995
10/- Grey & pink opt SPECIMEN type C2 'shaved P'. F-VF MUH, lightly sun-tanned gum, very tiny traces of glazing. SG 112s. ACSC 49xd cat $1750 for M & MUH unpriced, should be at least double, $3500. (P)
$600
$900
996
10/- Grey & pale pink opt SPECIMEN type C2 'shaved P'. W/C VF fresh M. SG 112s(var). ACSC 49xd cat $1750. (P)
$550
$800
997
£2 Black & rose. VF fresh MUH, lovely white never hinged original gum. SG 114 cat £4500 for M, should be  at least double, £9000 MUH, ACSC 57A cat $20,000. Very rare as MUH & certificate can be obtained on request.  (P)
$7000
$10000
998
£2 Black & rose, variety 'broken coast in Bight', plus unlisted varieties 'missing shading line across top of POUNDS' & 'broken 2'. VF fresh MUH, with pristine never hinged original gum. SG 114(var) cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH, plus premium for variety. ACSC 57(D)h cat $22,000 with variety. Very   rare as MUH & certificate can be obtained on request.  (P)
$8000
$12000
999
£2 Black & rose marginal, variety 'break in northern coast of WA'. Superb fresh MLH w/c with pristine original gum. SG 114 cat £4500 plus premium for variety. ACSC 57(D)e cat $8000+. Premium qualityh stamp. 2013 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$4200
$6000
1000
£2 Black & rose, variety 'white flaw in Gulf'. VFU. SG 114(var) cat £750, plus premium for variety. ACSC 57A(D)g cat $1750. (P)
$350
$500
1001
£2 Black & rose, variety 'muzzled kangaroo' confirmed by the cut at top of tail, plus 'frame colour dot above Bight'. VFU, light cds. SG 114(var) cat £750+ plus premium for variety. ACSC 58(V)q cat $1300. (P)
$550
$750
1002
£2 Black & rose. F-VF U, light cds. SG 114 cat £750. ACSC 57 cat $1200.. (P)
$400
$600
1003
£2 Black & rose. VFU. SG 114 cat £750. ACSC 57 cat $1200.              (P)
$500
$700
1004
£2 Black & rose opt SPECIMEN type D, variety 'rat-faced kangaroo' (pos R20). VF fresh MUH. SG 114s, ACSC 57x(V)p cat $1750 plus premium for the variety. Only a total 4320 printed, so only 36 with this variety possible. (P)
$800
$1000
1005
£2 Grey & pale rose-crimson opt SPECIMEN type D. VF fresh MLH. SG 114s. ACSC 57Bx cat $900. (P)
$350
$450
1006
£2 Grey & pale rose-crimson opt SPECIMEN type D. F-VF fresh MLH. SG 114s. ACSC 57Bx cat $900. (P)
$250
$350
1007
Set: 6d Brown to 2/- maroon. FM, light-medium sun-tanned gum. SG 107-10 cat £228. ACSC cat $625. (4)
$100
$130
KANGAROOS - C of A WMK
1008
6d Chestnut Ash imprint blk of 4 with variety 'white hairline from value circle to map.' VF fresh MUH. SG 132. ACSC 23(3)z cat $550 for M, should be at least double, $1100. (P)
$400
$550
1009
6d Chestnut Ash N/A imprint blk of 4, Plate 4. 1 Stamp MLH, another sl crease, 3 MUH. ACSC 23(4)z cat $500+. (P)
$80
$120
1010
6d Chestnut Ash imprint blk of 4, plate 3 with variety 'white hairline from value circle to map.'. 2MLH/2MUH, sun-tanned gum, VF appearance. SG 132(var). ACSC 23A(3)z cat $550 (P)
$70
$100
1011
6d Chestnut opt OS blk of 4 MUH. SG O133 cat £168 as M singles,     blk of 4 should be at least double, £336 MUH. ACSC 23(OS)A cat $500. (P)
$100
$150
1012
2/- Maroon variety 'flaw on S of Australia' (pos 2/45) on lower stamp of vert pr. VF MUH. ACSC 40(2)j cat $100 as M, should be at least double, $200 MUH. (P)
$60
$80
1013
2/- Maroon re-drawn die varieties 'chopped neck on kangaroo' & 'break in coastline above kangaroo's head' (pos 1L1) UL horiz cnr pr, fresh MUH. ACSC 40(1)da cat $125 as M singles, should be at least double, $300 MUH positional pr. (P)
$100
$150
1014
2/- Maroon variety 'flaw on S of Australia' (pos 2/45). VF MUH in lower marginal vert strip of 4 (pos 39, 45, 51, 57). ACSC 40(2)j cat $100 as M singles, should be at least double, $250 MUH positional multiple
$70
$100
1015
2/- Maroon re-drawn die Authority imprint LL cnr blk of 4. ACSC 41z cat $100 as M, should be at least double, $200 MUH.
$40
$60
1016
5/- Grey & yellow-orange variety 'shading breaks in Bight'. VF MUH. SG 135(var) cat £170 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 46A(D)n cat $1500 MUH, plus 150% premium for the variety. (P)
$500
$750
1017
5/- Grey & yellow. VF fresh M. SG 135 cat £170, ACSC 46A cat $325. (P)
$150
$250
1018
5/- Grey & yellow-orange. W/C VF fresh MLH. SG 135 cat £170. ACSC 46A cat $325. (P)
$130
$180
1019
5/- Grey & yellow Ash imprint blk of 4, LR stamps variety 'open- mouthed kangaroo'. VF fresh 2MLH/2MUH. SG 135. ACSC 46za cat $5000. (P)
$2700
$3700
1020
10/- Grey & pink. Superb MUH. SG 136 cat £425 for M, should be £850 MUH, ACSC 50A cat $2750. (P)
$1100
$1500
1021
10/- Grey & pale pink. VF MUH, slightest tone. SG 136 cat £425      for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 50A cat $2750. (P)
$750
$1000
1022
10/- Grey-black & rose crimson. VF fresh MUH. SG 136 cat £425             for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 50B cat $2250.    (P)
$1000
$1300
1023
10/- Grey & pink variety 'open mouthed roo'. VF fresh MLH, almost MUH. SG 136, ACSC 50(V)v cat $1450. (P)
$450
$600
1024
10/- Grey & pink. F-VF fresh M. SG 136 cat £425. ACSC 50A cat $750. (P)
$350
$450
1025
10/- Grey & pink. F-VF fresh M. SG 136 cat £425. ACSC 50A cat $750. (P)
$325
$450
1026
10/- Grey & rose crimson. VFM, W/C, bit sun-tanned. SG 136 cat £425. ACSC 50B cat $650. (P)
$200
$300
1027
£1 Grey. FU. SG 137 cat £275. ACSC 54 cat $450. (P)
$80
$120
1028
£1 Grey. FU, 'Late Fee Melbourne'. SG 137 cat £275, ACSC 54 cat $450. (P)
$60
$100
1029
£2 Black & rose, double variety 'colour spot on map north of Bight' plus 'muzzled kangaroo'. VF MUH, with never hinged original gum. SG 138(var) cat £4250 for M, should be at least 200% premium MUH. ACSC 58(D)t/(V)a cat $22,000 inc premium for double variety. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$8000
1030
£2 Black & rose, variety 'nick in tail & right ear' corrected (pos L60), leaving unlisted varieties 'roo with blunt ears & ruffled fur'. F-VF fresh MUH appearance (sl redistributed gum). SG 138 cat £4250 for M. ACSC 58 cat $5000 for M, or cat $15,000 MUH. (P)
$2000
$3000
1031
£2 Black & rose, variety 'short Spencer's Gulf'. Superb U. SG 138(var) cat £600+, plus premium for variety. ACSC 58(D)j cat $1200. Premium quality, would be hard to find nicer. (P)
$700
$1000
1032
£2 Black & rose. Superb U, perfect centering. SG 138 cat £600+. ACSC 58 cat $850+. Premium quality stamp. (P)
$600
$800
1033
£2 Black & rose, variety 'notch in Kangaroo's snout'. VFU. SG 138(var) cat £600, premium for variety. ACSC 58(V)i cat $1300 (P)
$400
$600
1034
£2 Black & rose, variety 'white collar on Kangaroo'. FU. SG 138(var) cat £600+, premium for variety. ACSC 58(V)r cat $1300 (P)
$350
$500
1035
£2 Black & rose. FU. SG 138 cat £600. ACSC 58 cat $850. (P)
$325
$400
1036
£2 Black & rose. VFU. SG 138 cat £600. ACSC 58 cat $850. (P)
$300
$400
1037
Set: 6d brown to 5/- grey & yellow inc 2/- types A & B. F-VFM, sun-tanned gum. SG 132-35 cat £270. ACSC cat $465. (5) (P)
$80
$120
1038
Specimen Set: 10/-, £1 & £2 opt type D. VF fresh MUH. SG 136-38s cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC cat $485. (3) (P)
$150
$250
1039
Specimen set: 10/-, £1, £2 opt type D. 10/- M, £1 MUH, £2 M sun-tanned gum. SG 136-38s cat £90. ACSC cat $335. (3)
$70
$100
KING GEORGE V HEADS
1040
Single Wmk: 1d Green UL cnr single with 'secret mark', 3d blue, 4d orange & olive, 4½d violet & 5d brown. F-VF MUH. SG 22-23, 76b, 79-81 cat £204 for M, should be at least double, £408 MUH. ACSC 77(4)d, 105C, 110, 114, 118 & 123 cat $680. (6)
$120
$200
1041
Small multiple wmk perf 14, 4½d violet study (52) with shades (12), pale to deep (min ACSC cat $140). Perf OS (2) cat $180. ACSC listed varieties (14 diff, cat $700) inc 'break in top frame' (2 diff), 'crack UL cnr', 'white flaw on left numeral' & 'break in left frame'. Unlisted plate flaws (6 diff) & unplated varieties (10) & 8 assorted stamps. Generally F-VF U, total ACSC around $1360. (52)
$300
$400
1042
½d Orange MUH with SM wmk perf 13½x12½ UR cnr blk of 24 & unpositioned blk of 12 'jumped perf' variety (ACSC cat $430). CofA wmk (59) inc irregular UL gutter blk of 31, imprint blk of 6 (split in 2) & 4 blks of 4 (cat $900). All MUH, total ACSC cat $1200. (95)
$170
$250
1043
1d Red/Green Pane 1 collection neatly written up on leaves opening with dramatic 'tin-shed' flaw on 1d red (Drury photo-cert), then 1d green CofA wmk UL cnr blk of 12 (6x2) MUH, 1d red rough paper vert prs (2, pos13-14/19-20). Another 1d red rough paper blk of 4 (29-30/35-36) with 'saddle on Emu' (ACSC 72(1)e cat $350), similar blk of 4 for 1d green SM wmk perf 13½x12½ (cat $80). Then 'Saddle on Emu' (pos 36) on 1d red smooth & rough papers (71, 72 (1)e cat $120). 1d green perf 13½x12½ Ash imprint blk of 12 (6 each side) with 2 clear Die II stamps (ACSC 81(1)I, ia, zb cat $450). CofA wmk lwr marginal inter-panneau Ash imprint gutter blk of 48 (24 & 24) most MUH inc 16 Die II retouched (pane 2) stamps & Plate 1 CofA wmk lwr marginal Ash imprint blk of 24 (12x2) VF MUH, plus unlisted plated singles & prs in the large multiples! Mixed M/MUH & F-VF U, total ACSC cat $2450 inc normal MUH/M stamps. (146) (P)
$500
$600
1044
1d Red/Green Pane 2 (The Die II Plate) collection neatly written up on leaves with many useful blks & multiples inc 1d red Die I, II pr smooth paper MLH (ACSC 71(1)ia cat $900). 1d green SM wmk perf 14 blk of 4 MUH (pos 1, 2/78) with 'Scratch from A to Kings nose' (ACSC 80(1)f cat $100 & similar multiple CofA wmk MUH cat $60. 1d green perf 13½x12½ Die II, I pr MLH (pos 21, 22) cat $80, plus blk of 4 (25, 26/31-32) F-VFM cat $160. Then LL cnr part imprint blk of 20 with 5 Die I, II, II, I strips of 4, VF MUH, ACSC 81(1)ia. 1d Green SM wmk perf 14 LR cnr blk of 29 with 10 retouched Die II units, VF MUH (ACSC cat $560). 1d green perf 13½x12½ Die II, I pr (39, 40) VFU ($250) & MLH ($80). 1d green perf 13½x12½ LR cnr blk of 8 (2x4) MUH & CofA wmk cnr blk (4x2) also MUH. Plus 1d red plated Die II singles (10) mixed rough/smooth papers. Beautiful presentation. Total ACSC cat $3950. (116). (P)
$1000
$1200
1045
1d Red/Green Pane 3 Collection neatly written up on leaves with 1d Green CofA wmk upper left cnr blk of 4, PENAVY flaw (pos 23) on 1d carmine rough paper FU & in blk of 4. 1d green SM wmk MLH with 'rusted top right cnr' flaw plus retouch in SM wmk perf 14 right marginal blk of 8 MLH with other ACSC listed varieties 'rusted TRC retouched (pos 29). White line under RVT (pos 42). 1d Red rough paper blk of 6 (pos 37, 38/49,50) variety '4 breaks in shading lines (no 37) MLH, with the lower blk of 4 MUH. ACSC 72(2)f cat $600 (see photo). White flaw in RVT selection (pos 42) with 1d reds (3), 1d greens (2) all FU, plus SM wmk perf 14 pr MLH (total ACSC cat $315), other plated flaws mostly FU & CofA wmk Ash imprint strip of 4 MUH. Nice little collection, cat $1875 plus extra for the unlisted plated flaws. (65).
$375
$500
1046
1d Red/Green Pane 4 collection neatly written up on leaves with 1d Red substituted cliches Dies I & II set both smooth & rough papers F-VFU (ACSC cat $550) then 1d red smooth paper blk of 4 (pos 1, 2/7,8) MUH ($120), 1d red rough paper pr (pos 5, 6) strong compartment lines at top & at right VFU. 1d green CofA wmk blk of 4 (pos 5, 6/11/12) with 'Damaged right frame at top' (pos 6) plus single with additional extra frame lines at top & at right VFU (ACSC cat $100). CofA wmk 1d green vert pr, upper stamp 'steel substitution' lwr variety 'Y dot'. 1d red 'Thin G' (pos 40) both smooth & rough papers (cat $300). Plus retouch in 1d CofA wmk horiz pr, right stamp 'Y dot' variety. 1d red Y dot variety (pos 41) single U, (ACSC 71(2)m, $150). Finally 1d red & 1d green LR cnr blks of 4. F-VF M/MUH. All neatly written up on pages, total ACSC cat $1750. (68).
$375
$450
1047
1d Red/Violet/Green pane 5 collection neatly written up on leaves with 1d violet upper marginal blk of 12 MUH (6x2) with both ACSC listed left frame varieties (pos 1&7), ACSC 76(3)d/e cat $440. 1d green no wmk & SM wmk perf 13½x12½ UL cnr blks of 4 MUH again with the left frame notches. ACSC 79(3)d, $280 & 81(3)d $150, plus perf 14 wmk INV UL cnr blk cat double ($300) for varieties with wmk error. 1d Red LM wmk frame notch varieties (2) with pos 1 & pos 7, 8 all FU, cat $330. 1d violet left marginal blk of 24 mostly fresh MUH with 'damaged right rame' (pos 30) & 'break in left frame' (pos 31), ACSC 76(3)gh cat $600. 1d LM wmk right gutter blk of 4 MUH with 'damaged right frame (pos 30) cat $250. 1d green left marginal blk of 16 MUH with 'left frame break' (pos 31) & 'broken crown top' varieties (pos 38), ACSC 77(3)h/I cat $300. 1d green LL cnr blk of 30 MUH with 4 diff listed varieties (ACSC 79(3)h, I, j, k cat $1500), plus similar blk MUH SM wmk perf 13½x12½ ($760). 1d red blk of 16 MUH with 'broken crown top' (pos 38) total cat $500. 1d carmine-rose LM wmk blk of 4 (pos 41-42/47-48) VFM ($160). 1d scarlet-aniline rough paper (G60) blk of 12 MUH with 'broken crown top' & 'scratch behind roo' varieties (ACSC 72A(4)I, j cat $2000 & finally 1d green imprint blks (7 diff) mixed MUH/MLH (ACSC $1265). Also good variety of plated unlisted flaws. Wonderful collection with some beautiful exhibition quality pieces. Total ACSC cat $11,000+ (334) (P)
$3000
$4000
1048
1d Red/Violet/Green pane 6 collection neatly written up on leaves with 1d green SM wmk perf 14 UR cnr blk of 24 (6x4) with dot before 1 variety corrected (pos 21) & thinned left frame error (pos 22). VF MLH/MUH. ACSC 80(3) l, ma, n, nb cat $600. SM wmk perf 13½x12½ upper half pane of 30 with above varieties plus 'notch LL cnr' (pos 30) ACSC 81(3), l, ma, n, nb, op cat $550. No wmk 1d blk of 12 (6x2) with 'colour spot LR cnr' (pos 2), ACSC 79(3)l cat $360, plus adjacent blk of 12 (pos 13-24) mostly MUH with dot before 1 & thinned left frame varieties (pos 21, 22). ACSC 79(3) m, n, na cat $500. 1d deep red single line perf UR cnr blk of 6 mostly MUH. 1d deep violet blk of 6 (pos 13-15/19-21) with dot before 1 (pos 21) VF M/MUH ACSC 76B(3)m cat $250. Dot before 1 U/M group (17) inc 1d red single wmk strip of 3 U inc thinned left frame (ACSC 71(3)na cat $150), LM wmk MLH ($325), 1d violet pr with 'thinned left frame' (76(3) m, n, na $150). 1d green SM wmk pr with 'thinned left frame' VFM ($120). 1d red LM wmk 'notched LL cnr' (pos 30). VFM (ACSC 74(3)o cat $325). 1d green No wmk lwr half pane of 30 inc part imprint with 3 ACSC listed varieties VF MUH (ACSC 79(3)p, r, s cat $820). Notched UL cnr (pos 40) group (10). ACSC cat $545 inc 1d red LM wmk in pr with normal FU (ACSC 74(3)p $175) & in blk of 4 VF MLH/MUH (cat $480). Another wonderful collection inc some choice exhibition quality multiples, plus wide variety of plated unlisted flaws. F-VF M/MUH & G-FU. Total ACSC cat $8300. (280). (P)
$2200
$3000
1049
1d Red/Violet/Green pane 7 Collection neatly written up on leaves with 1d violet UL cnr blk of 16 (3x5) MUH with secret mark & weeping pearl, (pos 1, 7) ACSC 76(4)d, e cat $500 1d green perf 14 UL cnr blk of 4 MUH on translucent paper with above varieties ACSC 80Baa(4) d, e cat $750+. 1d red, 1d violet & 1d green single wmk blks of 4, all with secret mark/weeping pearl varieties odd MUH, mostly VFM, ACSC cat $600. 1d carmine-red (G31) left marginal blk of 12 (3x4) MUH with wattle line, nick in UL frame & neck flaw varieties (ACSC 71Y(4)f,g,h cat $800). Plus plated blk of 12 (3x4) VF MUH (cat $480). 1d carmine-rose perf OS plated blks of 4(2) all MUH (ACSC 71bb cat $400) wattle line & nick in left frame flaws (pos 31-32) group of 15 inc retouches to CofA wmk, mostly FU (cat $800) inc 1d green single wmk joined pr VFM. 1d green SM wmk perf 14 vert strip of 4, centre stamps mis-placed perfs plus marginal blk of 4 MLH/MUH translucent paper (ACSC 80aa cat $350). Neck flaw group (10) inc 1d red LM wmk. 1d green wattle line/neck flaw blks of 4 (4) & vert pr, mixed MLH/MUH, total cat $1685, 1d red LR cnr pr with RA joined, fresh MUH. 1d violet blk of 4 with Ferns & RA joined varieties, & 1d green lwr marginal part Harrison imprint blk of 12 with both varieties very clear (cat $400). Finally comp imprints with Harrison, Mullett prs, Harrison no wmk blk of 8 M, wmk blk of 4, & SM wmk perf 14 translucent paper Mullett imprint blk of 8. As previously all fresh & clean with mass non-listed ACSC varieties identified, inc plated multiples, F-VF M/MUH G-VF U. Total ACSC $10,500. (260). (P)
$2500
$3500
1050
1d Red/Violet/Green pane 8 collection neatly written up on leaves with 1d green UL cnr blk of 4 (pos 1, 2/7,8) on translucent paper MUH (ACSC 80Baa cat $500). 1d red wmk INVERTED blk of 4 (pos 3, 4/9,10) VF M/MUH ($250). 1d violet MUH blk of 4 (pos 7-8/13-14) with both 'thin One Penny' varieties (ACSC 76B(4)k,l cat $300), 1d green vert blks of 6 (13,14/ 19,20/ 25,26) in both single wmk & no wmk types with both thin One Penny flaws & N-Y joined fresh MLH ($280). 1d green SM wmk perf 14 irregular blk of 21 MUH (pos 15-36 cat $500) with 'blisteral upper frame' error (no 15). 1d violet blk of 36 MUH (pos 25-60) with N-Y joined, scratch behind Kangaroo, corner dot, roo's tongue out & Run N varieties (ACSC 76(4) o, p, s, u, vb cat $600 for MUH). N-Y joined collection (11, cat $1000) inc 1d red VFU & 1d green SM wmk perf 14 blk of 4 MUH. No wmk right marginal blk of 12 (6x2) MUH with N-Y joined flaw ($470). 1d red vert blk of 6 MUH (31,32/ 37,38 /43,44) with 'scratch behind roo' variety (cat $275) 1d red wmk INVERTED right marginal blk of 8 MUH (pos 39,42 /45,48) cat $75x8 is $600. 1d violet blk of 4 (3 shades, pos 53,54 /59,60) MLH/MUH with corner dot & Run N retouched varieties cat $600. Then 1d red, 1d green no wmk & SM wmk cnr blks of 4 MLH/MUH again with corner dot/Run N varieties (pos 54/60 cat $450), plus 1d red LM wmk Run-N (3rd state) VFM cat $325. Finally 1d green imprints (6 diff) inc single wmk Harrison blk of 4 perf OS (cat $350), & Mullett blk of 8 inc 'roos tongue out' variety ($300). SM wmk perf 14 blk of 6 inc roo's tongue out ($300) & 3 diff Ash imprints inc opt OS. All fresh & clean with extensive plating notes throughout inc readily identifiable non ACSC listed flaws G-VF U, F-VF M/MUH. Overall a great collection (as are th 7 other pane groups). Inspection highly recommended. (365). (P)
$3000
$4000
1051
1d red wmk INVERTED shades with smooth papers (8) inc deep red (G13) & rose-carmine (G22). Rough papers (5) with deep red-aniline (G61), carmine-aniline (G62), rose-red (G63), dull red (G72) & carmine-red (G73). All diff, F-VFU, total ACSC cat $450 with rough papers much scarcer than the smooth. (13)
$130
$200
1053
1d Red variety Collection (156) with single-line perf (6, cat $90) wmk INV (13, $195). Die II (6, $120) sub-cliche Die I & Die II ($250). Left plate varieties (31, cat $2300) with 9 diff inc 'saddle on emu' (6), 'penavy' (4 inc OS, 2), 'line under RVT' (6 inc OS) & 'thin G' (6 inc OS). Right plate varieties (90) with 24 diff ACSC listed types (cat $2900) inc 'damaged LR frame' (3), 'dot before 1' (6), 'thin FL' (4), 'secret mark' (4), 'distorted ONE PENNY' (5), 'thin ONE PENNY' (5), 'scratch behind roo' (8), 'N-Y joined' (cat $250), 'cnr dot' (6), 'roo's tongue out' (2) & 'RUN n' (6). Unchecked for shades with rough papers sighted & possible brick or pink/salmon. Also 'tin shed' errors (2) & Harrison print LM wmk colours (6). G-FU. Total ACSC cat $6000. (156)
$800
$1200
1054
1d Red covers 1915-16 overseas censored usages with solo (3) on PPC (untaxed) & on cover (taxed) to USA. On cover from France with French 25c. Die I-II pr (partly separated, ACSC $750) with ½d, strips of 3 from Trunkley Hall on 'Letter for enemy's country' cover to Sweden, or Perth to USA. Strip of 3 & pr to USA.Nice group (7)
$180
$250
1055
1d Violet Date Collection Feb 1922-Dec 1924 in 1950 loose leaf album with high degree of completion (missing mainly Sundays & Public holidays) Aug 1922-May1924. Quality of strike varies from Fair to VF with possible pmk interest amongst the comp cds plus shades from pale to deep. (850).
$700
$1000
1056
1d Green single wmk variety collection in positional blks of 12 all ACSC listed with 'colour spot adjoining SE cnr' (pos V1/2) UR cnr blk of 12 (cat $250), 'white flaw in frame opposite emu's feet' (pos V1/55) lower marginal (part imprint) blk of 12 (cat $250), 'ferns' (V11/54) & 'RA joined' flaw (V11/60) partially corrected by 'Make Reading' LL (part imprint) cnr blk of 12 (cat $450). Another blk of 12 left gutter with both 'ferns' & 'RA joined very clear' (cat $400), 'Kangaroo's tongue out' (V111/56) & 'run N' (V111/60) blk of 12 ($350). Then single stamps (6) inc 'neck flaw' (4) & 'dot before 1' (ACSC cat $500) plus 2 strips of 3 & 5 prs unplated. All VF fresh MUH. Total ACSC cat $2400. (80)
$475
$600
1057
1d Green single wmk variety collection with 'white scratch behind emu' (pos V/49) & 'colour spot in SE cnr' (V/59) lower marginal blk of 18 with imprint fragment (ACSC cat $450) plus some varieties LR cnr part imprint blk of 12 ($350). Pane 7 LL cnr blks of 8 (2) both with Jubilee lines in lower selvedge (cat $120 ea, total $240). 'Ferns' & "RA joined' blks of 4 (2, cat $500) unpositional blks of 6 (2, cat $180) plus blk of 12, some stamps showing 'partial extra frame' varieties ($240), 'wattle line' & 'nick in left frame' joined pr (pos V11/31, 32, cat $400) plus an extra 4 singles & 5 prs. All fresh MUH. Total ACSC cat $2960. (100)
$575
$700
1058
1d Green LM wmk variety collection with 'notched NE cnr' (pos V/59) lower marginal blk of 10 with imprint fragment (ACSC cat $500), 'tilted crown top' left gutter blk of 4 (cat $180). Pane 7 LL cnr blk of 8 with Jubilee lines at base. Unpositional blk of 6 with extra frame line at UR. Plus single stamp with 'neck flaw' ($150). All fresh MUH. Total ACSC cat $1130. (29)
$250
$350
1059
1d Green no wmk variety collection with 'scratch behind Kangaroo' (pos V/49) & 'notched NE cnr' (V/59) part imprint LL cnr blk of 12 (ACSC cat $440), 'notched NE cnr' (V/59) lower marginal blk of 6 with imprint fragment ($220), 'tilted crown top' blk of 4 ($100), 'ferns' & "RA joined' (pos V11/54, 60) blk of 4 ($280), 'RA joined' (V11/60) LR imprint fragment cnr pr ($140), 'neck flaw' (V11/37) left marginal blk of 4 ($180) & 2 singles both 'flaw under neck' ($240). Plus plate 4 lower marginal blk of 4 & vert pr. All fresh MUH, total ACSC cat $1700. (40)
$375
$500
1060
1d Green SM wmk perf 14 variety collection in positional blks & multiples with 'white scratch behind Kangaroo' (pos V/49) & 'notch NE cnr' (V/59) irregular marginal blk of 16 (ACSC cat $400), 'white flaw in frame opp emu's feet' (V1/55), 'shade break in oval above E of Postage' (V1/59) lower marginal blk of 18 (now separated, cat $440) LL cnr horiz strip of 4 (Pane V/55-58, cat $80). Mullett imprint strip of 4 Plate 4 with 'RA joined' & 'roo's tongue out' varieties ($560) plus 'RA joined' lower marginal strip (tone, $200), 'run N - State 3' LR cnr singles MLH ($250) blk of 18 (6x3), 'neck flaw' single VF MLH ($250) & irregular blk of 17, plus 2 blks of 4. Mostly fresh MUH, total ACSC $2850. (88)
$575
$700
1061
1d Green SM wmk perf 13½x12½ variety collection with 'dot before 1 corrected' (pos V1/21) inc blk of 4 inc 'thinned left frame' (V1/22) ACSC cat $200, 'shade break in oval above E of Postage' (V1/59) LR cnr blk of 4 ($140), 'ferns' & 'RA retouch' LR imprint fragment cnr blks of 4 (2, cat $180 ea, total $360). Pane 7 LL cnr strip of 3 with Jubilee lines at base. Plus unpositional blks of 4 (2). Mostly fresh MUH, total ACSC cat $800. (29)
$170
$250
1062
1d Green single wmk variety collection with 'white scratch behind Kangaroo' (pos V/49) & 'notched NE cnr' (V/59) in LL (part imprint) blk of 12 (ACSC cat $350), 'white flaw in frame opposite emu's feet' (V1/55) blk of 12 ($250), 'ferns' & 'RA joined' (pos V11/54, 60) 2 of ea in blks of 4 or 8 (total cat $550) LL cnr blk of 8 with Ju lines at base (Pane 7) cat $120, 'damaged LR frame' (V/30) in blks of 12, some stamps with extra frame lines ($300). Plus another blk of 12 inc scattered 'extra frames' ($180). Plus single stamps (4) all with 'neck flaw' (cat $400) & 9 unplated prs. All fresh MUH, total ACSC cat $2620. (90)
$525
$725
1063
1d Green date collection 9 May 1924-Jan 1939 in 4 thick loose leaf albums, very comprehensive with all wmks represented from 1920s single crown to 1930s CofA, plus separate date studies for Official Perfins & OS opts (not checked for inverted or reversed wmks). A magnificent collection in both complexity & diversity inc high levels of completion in both the LM wmk & No wmk. (1000s).
$1500
$2000
1064
All diff MUH selection (25) to 5d inc LM wmk 1½d thin paper (cat $120). Mo wmk 1d & 1½d. SM Wmk perf 14, 2d, 3d, 4½d. SM Wmk perf 13 0189x12½ 3d blur Dies I & II. 4½d. CofA Wmk 4d, 5d plus ½d, 2d opt OS. ACSC cat $1350. Also 1d green blks of 4 single wmk (2) & no wmk (2). F-VF, fresh MUH, total ACSC cat $1630. (41)
$250
$350
1065
KGV: 1d Red Die III (dull spot on gum) & 2d orange perf OS (2) (regummed). Large Mult wmk set of 5 ½d-1½d, CofA wmk 3d & 1/4. F-VF fresh MUH. SG cat £252 for M, should be at least double, £304 MUH. ACSC cat $1082. (10) (P)
$120
$200
1066
KGV: 4d Olive SM wmk perf 14, 1d green perf 13½x12½ Die II/Die I pr, 3d blue & 4½d SM, 3d & 1/4 CofA wmk. F-VF MUH. SG 91, 95/95b, 100b, 103, 128 & 131 cat £273 for M, should be at least double, £546 MUH. ACSC 81(I)ia, 107A, 109, 115, 120 & 131 cat $1300 (7)
$200
$300
1067
Near comp Mint collection on older Seven Seas pages with single wmk set ½d to 1/4 inc 1d red Dies II, III, 4d lemon, blue, 4½d & 5d. LM wmk set of 5. SM Wmk perf 14 ½d to 1/4 & perf 13½x12½ (ex 4½d Die II) inc 1d green Die II (VFM) 3d Blue Die I, 4½d & 5d CofA wmk to 1/4, OS opt set. Generally VFM, fresh & clean. Retail $3300 (71) (P)
$900
$1200
1068
Postmarks: Melbourne cds Numeral set 1-24 plus odd variation on ½d-5d, mostly single wmk inc ½d Cyprus-green. All clear F-VF strikes with a variety of Times visible. Difficult assembly. (28)
$80
$120
KGV - SINGLE WMK
1069
½d Green Electro 3, variety 'clubbed fraction bar at left'. Neat crisp 1915 machine pmk. W/C VFU. ACSC 63(3)r cat $1500. Rare. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$600
$800
1070
½d Pale-green single-line perf 14.2, lightly cancelled, VFU. SG 20a cat £600. ACSC 64B cat $1000. 2018 Drury photo-cert. (P)
$375
$500
1071
½d Emerald green comb perf, electro 2 variety 'crack through P of Postage' on right of horiz pr (cnr flt) on piece. GU, 'Toorak 14 AP 16' cds. SG 20(var). ACSC (2018) 63(2)o cat $2250. 2013 Drury photo-cert. (P)
$500
$700
1072
½d Green electro 2 variety 'crack through oval in front of face' VFU. SG 20e(var) cat £4000 for diff crack. ACSC (2018) 63(2)q cat $2250. 2003 Drury photo-cert. (P)
$900
$1200
1073
½d Dull green comb perf electro 3 wmk INVERTED, variety 'crack through SW cnr.' VFU, sl stain on back. SG 20(var). ACSC 63a(3)o        cat $2000 for normal wmk, inverted cat x10, so could be $20,000!             (P)
$1000
$1500
1074
½d Green variety 'clubbed fraction bar at left'. FU, Sydney cds. ACSC (2018) 63(3)r cat $1500. (P)
$450
$600
1075
1d Black State 2/3 die proof with uncleared surrounds with the King's nose now straightened but o/w identical to State 2, in black on thin unsurfaced paper (125x94mm). As noted in the ACSC, this proof is quite abnormal, & is possible that this is an engraver's pull taken at De La Rue. VF fresh UN as made, mnr bends. ACSC 70(DP)13Aa cat $12,500. Ex Arthur Grey, while similar proof ex Sir Gawaine Baillie sold for $10,000+. Extremely rare with only several recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$8000
1076
1d Red DIE PROOF by Perkins Bacon, state 1 of the completed design with solid background behind head, on thin glazed card (94x125mm), endorsed 'received 12/2/14' & 'First State'. Reverse with cachet 'Perkins, Bacon & Co Ltd, 14 Southwark Bridge Road, London SE PROOF'. ACSC 70DP(11)ca cat $15,000. Superb fresh UN as made. Ex PB archives & only 2 in this format exist in private hands. An important proof of great rarity & certificate can be obtained on request. (P)
$9000
$12000
1077
1d Red Date collection Sept 1914-Dec 1918 plus stragglers to June 1922. Very comprehensive, nearly all with clear date-lines & high degree of completion (missing mainly Sundays, Good Friday & Christmas Day), plus good probability of scarce shades, smooth-paper, noticed pale-terra-cotta (G25 cat $250). Ideal for research with the added bonus of clear F-VF cds pmks. A beautiful clearly dated collection. See website. (1380). (P)
$900
$1300
1078
1d Black PLATE PROOF on thin glazed card imperf. Superb UN, 4 large margins. ACSC 70PP(2)A cat $375. (P)
$220
$275
1079
1d Carmine-rose PLATE PROOF on thin glazed card imperf. VF fresh UN with 4 large margins. ACSC 70PP(2)C cat $375. (P)
$220
$275
1080
1d Mauve PLATE PROOF on thin glazed card imperf. Superb fresh UN with 4 large margins. ACSC 70PP(2)E cat $525. (P)
$300
$375
1081
1d Crimson perf OS DRY INK (G23). Fresh MUH with crisp white gum. ACSC 71Nbbca cat $750. 2014 Drury photo-cert. (P)
$250
$350
1082
1d Brownish-rose (G23½). Upper marginal VF MUH. ACSC 71M cat $525. 2016 Drury photo-cert. (P)
$150
$200
1083
1d Salmon Eosin (G27) with PLD private perfin of Prescott's Ltd. FU, 1918 (Sydney) machine cancel. ACSC 71S cat $2500+ plus premium for the perfin. 2018 Drury photo cert. (P)
$700
$1200
1084
1d Carmine-red variety 'N-Y joined' (pos VIII/25) in blk of 4, VF MLH, scarce as a multiple. ACSC 71Y(4)o cat $750 as a single variety plus premium for the other 3 stamps. (P)
$250
$350
1085
1d Carmine-red (G31) Harrison single line imprint strip of 4, Plate 4 with ACSC listed varieties 'RA joined' (VII/60) & 'kangaroos tongue out' (VIII/55). Lightly hinged in gutter, stamps W/C superb fresh MUH. ACSC 71Y(4)ju,zj(var) cat $1000 as hinged blk of 6. (P)
$400
$500
1086
1d Carmine-red (G31) horiz pr (pos VI/21-22) variety 'dot before 1' (pos 21) & 'thinned left frame' (pos 22). W/C fresh MUH. ACSC 71Y(3)na cat $250 M, should be at least double, $500 MUH pr. (P)
$150
$200
1087
1d Rose-pink (G67) rough paper, perf OS. F-VF fresh MUH. ACSC 72Hbb cat $2000. Copy of 2016 Drury photo-cert of blk it came from. (P)
$350
$500
1088
1d Red Die III. Fresh W/C MUH. SG 53 cat £75 for M, should be at least double, MUH £150. ACSC 75 cat $250, premium example, retail $300+. (P)
$150
$200
1089
1d Very dark purple w/c VFU. Very scarce. ACSC 76H cat $900.         (P)
$350
$500
1090
1d Intense deep aniline violet. W/C VFU. ACSC 76G $375 (P)
$75
$100
1091
1d Green Plate 4 comp sheet of 120 with ACSC listed varieties for Pane 7 (7 diff) inc 'secret mark', 'wattle line', 'neck flaw', 'ferns' & 'RA joined'. Pane 8 (8 diff) inc 'N-Y joined', 'scratch behind kangaroo', 'kangaroo's tongue out', & 'run N', plus Harrison 2 line imprint. All fresh MUH. ACSC cat $900 for the 13 varieties as hinged singles, plus $225 for Harrison imprint inc 'ferns' & 'RA joined', should be at least double, $2250 MUH, plus over $2000 for the remaining 103 stamps, total $4250 plus premium for the comp sheet!
$1000
$1500
1092
1d Green perf OS variety DRY INK, Plate 3 Mullett imprint blk of 8 with ACSC listed varieties 'notched NE cnr' (V/59) & 'white flaw in right frame' (VI/55). VFM. ACSC 77Bc(3)krzb cat $800 as 8 dry ink singles plus at least 5 times premium for imprint blk of 8 & extra again for scarce perf OS! (P)
$450
$600
1093
1½d Green wmk errors (3 diff) with wmk A (only) lower marginal strip of 4, wmk A/Crown upper marginal strip of 4, & blk of 4 with left vert pr wmk ONWEA, right vert pr with split crown A wmk. 3 ery scarce multiples, F-VF MUH, plus 3 Used shades for comparison. (13)
$190
$275
1094
1½d Green Electro 11 right pane lower marginal blk of 12 (6x2) with part imprint, lower row of stamps with jumped perforations. VF fresh MUH. ACSC 88(VAR) cat $480 as 12 normal stamps plus premium for variety. Visually impressive. (12) (P)
$190
$275
1096
1½d Red variety 'Cracked Electro through RVT to outer right frame'. VFU. ACSC 89(U)n cat $600. (P)
$130
$200
1097
2d orange CRACKED ELECTRO through UL wattles. Appears a previously unrecorded type in a similar position but not the same as the ACSC illustrated from Electro 8 pos R45 (cat $300). Closed tear at UR o/w VF appearance. (P)
$80
$120
1098
2d Deep red wmk INVERTED perf OS, Electro 12 horiz pr (pos L21, 22) with ACSC listed varieties 'crack over emu's head to right frame' (21) & 'scratch through king's hair' (22). FM, gum a bit sun-tanned. Possibly unique multiple. ACSC 96Da,b(12)ef cat $4000. Plus premium for fully plated horiz pr. SG O72w cat £2600 = A$5000 as 2 singles. 2009 Drury photo-cert. (P)
$1300
$1800
1099
2d Red INVERTED wmk, perf OS. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum. ACSC 96Cab cat $2750, SG O72w cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH. Very rare. Ex Arthur Grey. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$1200
$1800
1100
3d Blue dry ink with OFFSET on reverse, on course mesh paper with weak wmk. VF fresh MUH. SG 79(var). ACSC 105cb/cc cat $275 as dry ink, or $550 as offset. Rare combination as both. (P)
$200
$300
1101
4d Lemon-yellow. Fresh MUH. SG 22b. ACSC 110C $950 (P)
$350
$500
1102
4d Lemon-yellow CA monogram single, plate 2. F-VF fresh MLH. SG 22b(var). ACSC 110C(2)zc. 2005 Drury photo cert. (P)
$800
$1200
1103
4d Blue Cooke printing variety 'white flaw on King's temple' (early state). W/C FU with cds clear of variety. ACSC 112C(1)g cat $1500. Rare. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$900
$1200
1104
5d Chestnut lower marginal blk of 6 (imprint fragment) with variety 'White flaw in King's hair. Upper blk stamp MLH, others inc variety VF fresh MUH. ACSC 123A, 123Avd cat $1925 plus premium for positional blk. (P)
$550
$750
1105
1/4 Greenish Blue perf OS lower marginal vert strip of 3 with wmk misplaced into selvedge. Fresh typical wayward centring MUH. SG O75, £660 as 3 MUH singles. ACSC 128ba cat $1050. (P)
$220
$300
1106
1/4 Turquoise-blue perf OS. F-VF fresh MUH, typical centring. SG O75 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. ACSC 128Aba cat $375.
$80
$100
1107
1914-20 Set ½d green to 5d brown with ½d green shades (4) inc scarce yellow (Cyprus) green, 1d red Die I, 5 distinctive shades inc deep aniline scarlet. 1d Red Die II (ACSC cat $1250), 4d (3) with aniline-orange, deep orange & yellow-orange. 5d Chestnut & 5d brown. All fresh MUH. SG 20-23(var). Total ACSC cat $2750. (15) (P)
$1200
$1500
1108
1918-23 Set ½d orange to 1/4 bluish-green inc 1½d red-brown (4 distinct shades), 1d orange shades (3), 2d pale deep-red (3), 4d violet & 4d blue. All fresh MUH. SG 56-66. ACSC cat $1370. (17) (P)
$450
$600
1109
1924 Set 1d green to 4½d violet with 1½d red (2) inc thinner paper (cat $325), 2d brown, 3d blue types A & B, 4d olive, 4½d violet & 1d green LM wmk, 1d green & 1½d red no wmk. All fresh MUH. SG 76-84. ACSC cat $1000. (11)
$180
$250
KGV - LARGE MULTIPLE WMK
1110
½d Green, thin paper marginal blk of 6 variety 'white flaw behind kangaroo's head'. VF fresh 1MLH/5MUH. ACSC (2018) 65ac(7)k cat $1450, plus premium for positional piece. (P)
$450
$700
1111
1d Pale carmine-rose (G106) Plate 4, Pane 7 UL cnr blk of 16 (4x4) with ACSC listed varieties 'secret mark' (VFM) & 'weeping pearl' (MUH) upper marginal row VFM, others fresh MUH. ACSC 74C(4)d,e cat $1970 plus premium for positional multiple. (P)
$600
$800
1112
1d Deep carmine-aniline perf OS (G108). Typical Official perfin centring FU. ACSC 74Eb cat $1250. 2018 Drury photo-cert. (P)
$300
$400
1113
1d Green Plate 3 LL cnr Harrison imprint blk of 40 (8x5) with ACSC listed varieties 'break in left frame (V/31), broken top to Crown (V/38), white scratch behind Kangaroo (V/49), notched NE cnr (V/59) & white flaw in right frame (V1/55). Mostly fresh MUH. ACSC 78(3)h, I, j, k, r, z cat $675 for M, should be at least double, $1350 plus another $1120 for the other 32 MUH stamps (total $2470) & premium for the positional multiple.
$600
$900
1114
Set: ½d Green to 1½d red-brown with ½d green (3 distinct shades inc yellowish-green). 1d Carmine-rose shades (2), 1½d black-brown (3) inc thin paper & 1½d red-brown shades (2). All fresh MUH. SG 48-52. ACSC cat $480. (10)
$180
$240
KGV - NO WMK
1115
1½d Deep red perf OS. W/C, part 'Warrnambool VIC' 1925 cds. W/C, VFU. SG O87 cat £85. ACSC 90Bba cat $175. (P)
$100
$130
1116
1½d Red perf OS. VFU, part Brisbane cds. SG O87 cat £85. ACSC 90Aba cat $175. (P)
$60
$80
KGV - SMALL MULT WMK Perf 14
1117
1d Green Plate 3, pane 5 lower marginal blk of 18 with part imprint & ACSC varieties 'scratch behind Kangaroo' (pos 49) & 'notch UR cnr' (pos 59). Minor perf separation. Fresh MUH. ACSC 80, 80(3)j,k cat $500 as singles plus premium for multiple. (18)
$110
$160
1118
1d Green plate 4 gutter blk of 60 (6x10) inc upper & lower margins plus Ash M/N imprint & 8 diff ACSC listed varieties inc 'ferns' (VII/54), 'RA retouched' (VII/60), 'break in LL cnr' (VIII/13), 'thin One Penny' (VIII/14), 'break in upper frame' (VIII/15), 'N-Y joined' (VIII/25), 'scratch behind kangaroo' (VIII/32) & "kangaroo's tongue out corrected' (VIII/56). Minor perf separation through centre-fold. VF MUH. ACSC 80(4)ia,ja,k,l,m,o,p,ua,zb cat $475 as hinged & MUH should be at least double, $950 plus another $600 for the other 50 MUH stamps (total $1550) & premium for the positional multiple. Also plating notes for a large range of unlisted constant varieties.
$400
$600
1119
1½d Red Plate 1 LR cnr Mullet imprint blk of 16 (8x2) MUH on translucent paper (cat $150 ea = $2400) with ACSC listed plate varieties 'cut left frame opposite kangaroo' (R59) & 'thinned top frame above right wattles' (R60), similar to 'void cnr' error, plus Mullet imprint blk of 4. ACSC cat $600 x4 for translucent paper MUH, plus another $1500 as 10 MUH singles, total $3900 plus good premium for positional multiple. (16).
$700
$900
1120
1½d Red lower marginal, error IMPERF at base between stamp                & margin. Fresh M, poorly separated causing tears & piece missing at  LL -cnr added to improve appearance. SG 87(var), ACSC 91b cat $37,500. Only this M single, an imprint pr & 1 perf OS are known, as  such this single is unique. Ex Arthur Grey. 2015 Drury photo cert.           (P)
$3000
$4500
1121
1½d Red, Plate 2, right pane lower marginal part imprint blk of 12, variety 'extra diag comb-perf' in selvedge. VF fresh MUH. ACSC 91Bba(2)m,za var cat $500+. (12)
$140
$200
1122
3d Blue Mullett imprint blk of 10, plate 4, with primary flaws 'white spot over King's head' (L52) & 'PQSTAGE' (L58) plus type B (L59 & R55). Mostly F-VF fresh MUH, UL 3 stamps sl toned perfs plus 2 with gum adhesions. ACSC 106A/B(3/4)j(4)j,z cat $2000. (10) (P)
$475
$600
1123
1/4 Greenish-blue perf OS. F-VF U, part 'Melbourne' cds. SG O96 cat £275. ACSC 129Ab cat $325. (P)
$150
$250
1124
1/4 Turquoise Mullett imprint blk of 4. VFU/CTO with 'per favour' cds. SG 93(var). ACSC 129z cat $4000 for M. (P)
$1800
$2500
1125
Set: ½d orange to 1/4 Turquoise inc both shades of the 1½d red. F-VF fresh MUH. ACSC cat $2250. (9). (P)
$600
$800
KGV - SMALL MULT WMK 13½x12½
1126
1d Green Plate 4 Ash N/N imprint blk of 8 with ACSC listed varieties 'ferns', 'RA join retouched', 'kangaroo's tongue out corrected'. Tiny tone at left, hinged at top of selvedge only, mostly F-VF MUH. ACSC 81(4)ia,ja,ub,za cat $800+. (P)
$300
$400
1127
1d Green Plate 4 Ash printing? NO imprint pr, (left stamp RA retouched) with 6mm depth from base of Jubilee line to selvedge edge. Note that the largest space between Jubilee line edge & imprint top is 3.5mm. Extremely rare, not seen by us before. Certificate can be arranged on request. (P)
$1000
$2000
1128
1d Green Ash N/N imprint blk of 12, Plate 4, with varieties 'ferns' (VII/54), 'RA joined retouched' (VII/60) & 'kangaroo's tongue out retouched'. Plus abnormal extra perfs through lower selvedge, 2 upper stamps MLH, o/w fresh MUH inc imprint blk of 4. ACSC 81b(4)ia, ja, ua, zb plus a M, should be at least double, $1600 MUH, plus large premium for the double perf. Very scarce multiple. (P)
$500
$750
1129
1d Green Die I, II Pane 2 UL cnr (gutter) blk of 20 (4x5) with 5 Die I, II, II, I strips of 4. VF MUH. ACSC 81(1)ia cat $1500 as 10 Die I, II prs plus premium for positional multiple. (P)
$450
$600
1130
1d Green Dies I & II, setenant prs in L gutter blk of 4. W/C fresh MUH. ACSC 81B(1)ia cat $300.
$80
$120
1131
1½d Red plate 4 blk of 4 (L46/47, L52/53) with ACSC listed type B re-entry 'Halo behind Kangaroo's back' (L47) & second re-entry on pos L53 reverting to type A. scarce proving multiple for 2nd re-entry on stamp L53. ACSC 92(4)fb, hb (var-hc), cat $200 plus premium for pr.
$70
$100
1132
1½d Golden-scarlet perf OS, plate 3, later state with corrections, near comp sheet of 116, missing imprint blk & side selvedges, full top selvedge inc plate dots. VF fresh MUH. SG O100a cat £2320 for M singles, should be at least double, £4640 MUH singles, premium for multiple. ACSC 92Hbc(3) cat $4555+. Retail $50 ea = $5800!
$600
$900
1133
2d Golden scarlet NO WATERMARK instead of SM wmk. Fresh CTO. SG 99ab cat £2750. ACSC 102Aaa cat $2000 with this cancel (normal U cat $7500). 2005 Drury photo-cert. (P)
$1200
$1500
1134
2d Golden scarlet Die III variety 'thin paper' blk of 6. Superb fresh MUH. ACSC 102ab cat $1050. 2018 Drury photo cert. (P)
$300
$450
1135
2d Golden scarlet Die III variety 'thin paper' blk of 4. VF fresh MUH. ACSC 102ab cat $700 as singles. 2018 Drury photo cert. (P)
$200
$300
1136
4d Olive perf OS (NSW type, O with 12 holes). FU, part 1933 Haymarket cds. SG O108(var). ACSC 116ba(var). Rare genuine example. 2010 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$500
$750
1137
1/4 Turquoise variety 'thick 1 at right'. VF fresh MUH. ACSC 130Bn cat $650 for M, should be at least double, $1300 MUH. (P)
$450
$600
1138
1/4 Turquoise-blue, variety retouched right '1' in 1/4. Superb fresh MLH. SG 104(var), ACSC 130Bna cat $500. (P)
$200
$300
1139
Set: ½d Orange to 1/4 Turquoise inc 1d green Die I, II pr, 1½d red both shades, 2d red Dies II & III, 3d Dies I & II, 4d olive, 4½d Die I, 5d brown & both Surch. All VF fresh MUH, plus 4½d Die II CTO (as always). ACSC cat $1900, retail similar. (18) (P)
$600
$900
KGV - C of A WMK
1140
½d Orange opt OS sheet of 120, Electro 8 with 'hollow S' in opt flaw (pos R17) & most ACSC listed varieties. Perf separation throughout (inc loss of imprint) with Official PO repairs evident on reverse VF CTO Hobart cds. Scarce as a sheet. ACSC cat $1500.
$250
$400
1141
½d Orange opt OS Electro 8 full sheet of 120 with margins & imprint, inc varieties n, o & p. Overall VF CTO 'Brisbane 12 JE 33' cds with UH gum, a few with sl gum tones. SG O128. ACSC 69(OS)w cat $1430, plus large premium for the scarce Brisbane cancel.
$350
$500
1142
1d Green opt OS wmk inverted. VFU, lightly cancelled, typical centring. SG O129w cat £800. ACSC 82(OS)Aa cat $2000. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$550
$800
1143
2d Red full sheet of 120 with margins & imprint. 3 stamps damaged o/w VF fresh MUH. SG 127 cat £330 as M singles, should be at least double, £660 MUH. ACSC 103 cat $1260 inc imprint.
$350
$450
1144
1/4 Greenish-blue variety 'flattened cross to crown'. Fresh MUH. ACSC 131A, f cat $350 for M, should be at least double, $700 MUH. (P)
$200
$300
1145
1/4 Turquoise Ash imprint blk of 4. F-VF MUH, tone spot in right selvedge only. SG 131. ACSC 131z cat $2500 MUH. (P)
$200
$300
1146
Set: ½d Orange to 1/4 Turquoise. VF fresh MUH. ACSC cat $630, retail similar. (8) (P)
$250
$350
AUSTRALIA - OTHER PRE-DECIMAL
1147
1903 Arms of Australia 5d black, collotype essay on thin card, saw-tooth roulette 14 by Mr Ames inscribed 'Commonwealth of Australia' at top    & 'South Australia' at base. Superb fresh UN. ACSC E23 cat $3000          & greatly under-catalogued compared to other essays. Great rarity      with only 2 recorded -the example in the Arthur Gray collection had faults & still sold for US$4250+. 2018 Ceremuga AIEP photo cert.              (P)
$2000
$4000
1148
1919 England-Australia special 'Ross Smith' airmail stamp, tied to piece by the special oval cancel 26 FEB 1920, another strike at left, plus faint 3-line Vickers Vimy cachet. VFU. Yvert PA1. Frommer U23, AAMC 27c cat $3000+ in 2010 as loose stamp. Important rarity & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1149
1928 Kookaburra 3d blue M/sheet. VFU, 'GPO Melbourne 24 MR 31' cds, sl aging on back. SG 106a cat £200. ACSC 133MS cat $450. (P)
$130
$200
1150
1928 Kookaburra 3d blue LR cnr marginal singles from M/sheet. VFU with exhibition cds '29 OC 28' in red & '30 OC 28' in blue. SG 106(var). ACSC 133MS(var). (2)
$30
$50
1151
1929 Airmail 3d Green Booklet pane inc margin on registered airmail cover with Kingsford Smith 6d blk of 4, single & 3d. To England, via Netherlands Indies. SG 115a(var) cat £80+++ as loose singles. ACSC 136c cat $450 M, pane unpriced U or on cover. Cover with some edge repairs & toning but still a Commonwealth rarity & probably unique cover. (P)
$400
$600
1152
1930 Lord Howe Island provisional Sturt 1½d with m/s '2d paid PM LHI', due to lack of 2d stamps after postal rate change in August. VFU, tied to piece by 'Lord Howe Island 23 AU 1930' FDI cds. ACSC 139c cat $875+. SG footnote cat £750+. Very rare & certificate can be obtained on request. (P)
$600
$900
1153
1931 Kingsford Smith OS opt set 2d & 3d. VF fresh MLH. SG O123-O124 cat £360, ACSC 141-42(OS) cat $475. Scarce genuine set & certificate can be obtained on request. (2). (P)
$250
$350
1154
1931 Kingsford Smith OS opt set 2d & 3d. VF CTO, UH gum. SG O123-4 cat £54. ACSC 141-2(OS)w cat $85. (2)
$40
$60
1155
1931 Kingsford-Smith OS opt set 2d & 3d on piece tied by 'Canberra F.C.-AUST/13MY1931' machine cancel. VFU. SG O123-24, ACSC 141-42(OS) cat $775++ as singles loose stamps. Very rare genuine postally used! 2011 RPSV photo cert. (P)
$400
$600
1156
1931 Kingsford Smith 3d opt OS, UL cnr plate no 1 blk of 4. Superb fresh 2M/2MUH. SG O124 cat £1100 for M singles, the MUH should be double, so £1650 for singles, plus significant premium for plate no blk. ACSC 142(OS)z cat $6000+. Great rarity & only several genuine blks recorded. Certificate can be obtained on request. (P)
$2800
$3800
1157
1931 Kingsford Smith 3d opt OS, blk of 4 VFU (CTO) with GPO Melbourne cds. Scarce multiple. SG O124 cat £108 as 4 singles. ACSC 142(OS)w cat $200+. (P)
$200
$300
1158
1932 Lyrebird 1/- green, Ash imprint blk of 4. VF fresh 2 MLH/2MUH. ACSC 145 Aza cat $450. (P)
$150
$250
1159
1932 Bridge 5/-. VF fresh MUH. SG 143 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 148 cat $1500. (P)
$650
$900
1160
1932 Bridge 5/-. Superb fresh MUH, excellent centring. SG 143 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 148 cat $1500, retail above that for such a nice example (P)
$800
$1200
1161
1932 Bridge 5/- bottom marginal with imprint. Superb MLH. SG 143 cat £425+. ACSC 148 cat $550+. (imprint strip of 3 cat $3750) (P)
$350
$500
1162
1934 Vic Centenary set 2d, 2d, 3d, 1/- Ash imprint blks of 4, perf 10½ inc 2d both Cowan & Wiggins Teape papers. F-VF M/MUH, sl sun-tanned. ACSC cat $540. (16) (P)
$190
$275
1163
1934 Vic Centenary set 2d, 3d, 1/- Ash imprint blks of 4, perf 11½. VF 2M/2MUH. W/C, a neat matching set. ACSC cat $660. (12) (P)
$325
$450
1164
1937 Queen 1d green Die I plate no.4 LR cnr blk of 4. VF MLH/ 3MUH. SG165(var), ACSC 181zl cat $250. (P)
$1200
$2000
1165
1937 Queen 1d green Die I plate no.7 UR cnr blk of 6. VF MLH/5MUH, h/s '25 sheets' on reverse of top margin. SG 165(var). ACSC 181zs cat $1250. (P)
$450
$750
1166
1937 Queen 1d green Die I plate no.7 LR cnr blk of 4. VF MUH/3MLH. SG 165(var). ACSC 181zu cat $850. At most 12 known. (P)
$450
$750
1167
1937 KGVI 2d red Die I plate no.8 UL cnr blk of 4. VF MUH. SG 167(var), ACSC 187zk cat $1750. (P)
$900
$1500
1168
1937 KGVI 3d Blue Die I, left marginal blk of 12 (6x2). F-VF MUH, sl tropicalised gum. SG 168 cat £780 as singles, ACSC 191 cat $1200 as singles. (P)
$130
$250
1169
1937 KGVI 3d Blue Die 1 'white wattles'. W/C, VF fresh MUH. Scarce this nice. SG 168a cat £170. ACSC 190 cat $400. (P)
$120
$180
1170
1937 KGVI 3d blue Die 1 'white wattles'. VF fresh MUH. SG 168a cat £170. ACSC 190 cat $400. (P)
$140
$200
1171
1937 KGVI 3d blue Die I 'white wattles'. F-VF fresh MUH. SG 168a cat £170, ACSC 190 cat $400. (P)
$90
$120
1172
1937 KGVI 3d blue Die IA. VF MUH. SG 168b cat £150. ACSC 192 cat $400. (P)
$70
$100
1173
1937 KGVI 3d blue Die IA. VF MUH. SG 168b cat £150. ACSC 192 cat $400. (P)
$60
$100
1174
1937 Lyrebird 1/- perf 13½x14 Ash 42.5mm imprint blk of 4. Fresh MLH/MUH. ACSC 208zc cat $400. SG 174 cat £200 as 4 stamps.           (P)
$140
$180
1175
1937 Queen 1d green Die II plate no.14 w/o dots top gutter blk of               20 (10x2). VF fresh M/19MUH. SG 180. ACSC 182zo cat $1250+.             (P)
$1100
$1600
1176
1937 Queen 1d green Die II plate no.14 (with dots) upper marginal gutter blk of 8. Stamps VF MUH. SG 180(var), ACSC 182zp cat $1250. At most only 12 known. (P)
$700
$1000
1177
1937 KGVI 2d red Die II plate no.4 w/o dots top centre. Stamps VF fresh MUH. SG 184(var). ACSC 188zc cat $2500. (P)
$900
$1200
1178
1937 KGVI 2d red Die II plate no.5 top centre gutter blk of 8. F-VF MUH, some tones. SG 184(var). ACSC 188zd cat $2500. At most only 2 or 3 known. (P)
$700
$1000
1179
1937 KGVI 2d red Die II plate no.12 (no dots) top margin gutter     blk of 8. Stamps VF MUH. SG 184(var), ACSC 188zj cat $1750.       (P)
$700
$100
1180
1937-49 Robes 10/- thin paper on OHMS Thompson typed address FDC with 'GPO Sydney 130/17 NO 48' cds. Superb fresh. SG 177a, ACSC 215y cat $7500. Major variety as only 2 FDC recorded as per ACSC footnote. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$5000
$6500
1181
1938 NSW Sesqui 2d red plate no.1 UL cnr blk of 4. Stamps fresh MUH. SG 193(var). ACSC 175z cat $600. (P)
$250
$400
1182
1942 KGVI 3½d blue thin paper blk of 4. VF fresh MUH. ACSC 231a cat $500 as M singles, SG 207(var). (P)
$150
$250
1183
1942 Queen 1½d green, LL cnr Authority imprint pr, error 'largely IMPERF at left & partly at base' due to pre-perfing paper fold. Superb fresh MUH. SG 204(var), ACSC 226ba, zc(blk) $2000+ Spectacular!    This being the basis for the ACSC listing & illustrated on page 140.         (P)
$2000
$2500
1184
1942 Queen 1½d green blk of 4, error misplaced perfs. VF fresh MUH. SG 204(var), ACSC 225bb cat $1250. Spectacular. (P)
$500
$900
1185
1942 KGVI 2½d red LL imprint blk of 12, cnr stamp error, partly IMPERF due to paper fold! VF fresh MUH (only 1 normal MLH at top). SG 206(var). ACSC 230bb. Spectacular! (P)
$1400
$2000
1186
1942-50 KGVI 2½d red left marginal blk of 30 (3x10) with margins 3 sides & imprint, variety double perfs on all 10 of 1st column. Stamps VF MUH. SG 206(var). ACSC 230bc cat $2000 for the 10 double perfs, premium for blk & imprint. (P)
$1000
$1300
1187
1942-50 KGVI 3½d blue with varieties inc 'white face' blk of 4, thin paper blk of 4, imprint blk of 4, across gutter blk of 30 etc. VF M/MUH. SG 207. ACSC 231/a/c/zg cat $1400. (53) (P)
$500
$700
1188
1942 Emu 5½d, right marginal blk of 6, error misplaced perfs. VF fresh MUH. SG 208(var), ACSC 232bb cat $1650+. (P)
$700
$1000
1189
1947 Newcastle Anniv 2½d Shortland, error IMPERF vertically on top pair of UL cnr blk of 4. VF fresh MUH. SG 219(var). ACSC 242ba cat $3500+ for pr alone, plus premium for positional blk. Extremely rare & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1190
1948 Hermes 1/6 black with wmk plate no.1 w/o dash left blk of 6. VF fresh MUH. SG 223a(var). ACSC 261z cat $500+. (P)
$350
$600
1191
1948 Kangaroo ½d orange no wmk plate no.4 gutter imprint blk of 8. VF 2MLH/6MUH. SG 228(var). ACSC 180zd cat $3500. Only several recorded. (P)
$1400
$2000
1192
1949 Arms 5/- deep carmine, THIN PAPER, Authority imprint cnr blk   of 6. F-VF fresh MUH, bends in left margin. SG 224ab(var), ACSC 268azb cat $2500+. Very rare multiple. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$1000
$1500
1193
1950 KGVI 2½d red plate no.2 bottom centre gutter blk of 8. VF fresh MUH. SG 234(var). ACSC 249za cat $2500. Only several known.             (P)
$1100
$1600
1194
1950 KGVI 3d red DIE PROOF removed from sunken mount card.       VF UN as made, edge flts in margins away from design. SG 235(p),   ACSC 251DP(1) cat $3500. Only 8 made & very attractive rarity.             (P)
$1500
$2000
1195
1950 Queen 1½d green plate no.4 with dashes top centre gutter blk of 8. VF MUH. SG 236(var). ACSC 247z cat $4000. Only several recorded.    (P)
$1400
$2000
1196
1950 Queen 2d green DIE PROOF removed from sunken mount. Fresh UN as made, tear UL away from stamp SG 237(p). ACSC 248DP(1) cat $3500. Only 8 made. Attractive rarity. (P)
$750
$1000
1197
1950 KGVI 3d green plate no.5 w/o dash bottom centre gutter blk of 8. VF fresh MUH. SG 237d(var). ACSC 252zj cat $3500. Only several recorded. (P)
$1100
$1600
1198
1950 Stamp Centenary 2½d pr in blk of 40 (4x 10) with pre-printing paper wrinkle causing void white line through lower 7 rows. VF fresh MUH. SG 239-40(var). ACSC 278-9(var). Unique blk. (P)
$350
$450
1199
1950 Stamp Centenary 2½d plate no. 4 top centre gutter pr. VF fresh MUH. SG 239a(var). ACSC 279zc cat $2250. At most 12 recorded. (P)
$500
$800
1200
1951 KGVI 3½d brown variety 'misplaced perfs' by 8-9mm horiz. VFU, part Victoria cds dated '16 JL 52'. SG 247(var). ACSC 253bb cat $2500. Only one U example known. (P)
$1400
$2000
1201
1951-52 KGVI 3½d brown-purple booklet pr error vertical perfs grossly misplaced M, repaired at right, left stamp is VF. SG 247(var), ACSC 253bb cat $750. Spectacular error. (P)
$150
$250
1202
1951 KGVI 4½d red imperf DIE PROOF removed from sunken       mount. Stamp VF UN as made, tape stains clear of design. SG           248(p). ACSC 254DP(1) cat $3500. Only 8 made & important rarity.      (P)
$1100
$1600
1203
1951 KGVI 7½d blue imperf DIE PROOF removed from sunken mount card. VF UN as made. SG 251(p). ACSC 257DP(1) cat $3500. Only 8 made & very attractive rarity. (P)
$1600
$2500
1204
1952 Aborigine 2/6 brown no wmk plate no. 2 left blk of 4. VF fresh 2MLH/2MUH. SG 253b(var). ACSC 266z cat $3000. Only several recorded. (P)
$1400
$2000
1205
1953 PO Specimen folder with current Def stamps from ½d Kangaroos to 2/6 Aborigine & Arms 5/- CTO plus Arms 10/- to £2 opt SPECIMEN. VF MUH/CTO with general no c.7191/50 on front cover. Very scarce. (24) (P)
$220
$300
1206
1953 QEII 3d green plate no.1 with dashes lower blk of 12. VF fresh 2MLH/10MUH. SG 262(var). ACSC 295zc cat $2000. Very rare.     (P)
$900
$1200
1207
1959 QEII 2d brown coil perf plate no.1 top gutter blk of 12. Stamps VF fresh MUH. SG 309(var). ACSC 348z cat $750. At most 10 known. (P)
$500
$750
1208
1959 QEII 2d brown coil perf plate no.2 bottom gutter blk of 8. Stamps VF fresh 2MLH/2MUH. SG 309(var). ACSC 348zb cat $1000. Very rare. (P)
$750
$1000
1209
1959 QEII 2d brown coil perf pl no.3 lower gutter blk of 8. VF fresh MUH. SG 309(var). ACSC 348zd cat $2500. Very rare. (P)
$750
$1000
1210
1959 QEII 5d blue type A DIE PROOF removed from sunken mount card. Superb UN as made. SG 314(p), ACSC 355DP(1)A cat $3000. Only 8 made & very attractive rarity. (P)
$1400
$2000
1211
1959 QEII 5d blue coil perf plate no.2 blk of 8 (left half, as are all but one of those known). VF fresh MUH. SG 314c(var). ACSC 255z cat $1250. Only about 10 recorded. (P)
$500
$750
1212
1959 Cattle 5/- comp sheet of 80. VF fresh MUH. SG 327 cat £1120 as individual stamps, retail $1600, plus premium for comp sheet. Rare sheet, the first we have offered. (80) (P)
$900
$1200
1213
1959 QEII 3d blue-green Coil perf UL cnr blk of 48 (4x12) with comp Plate 3 number inc perf-pips & guidelines at LL. Fresh MUH. ACSC 50bg/zc cat $350+. 1963 QEII 5d Green booklet plate upper marginal Plate Number 1 with dashes blk of 18 (3 booklet panes) fresh MUH. ACSC 400za cat $100. (66 stamps) (P)
$170
$250
1214
1963-64 Navigators set 4/- to £2 on four addressed WCS FDCs. VF. ACSC 404-9 cat $211. SG 355-60 cat £110+ as loose U stamps alone. (4 covers)
$110
$150
1215
1964 Navigator set 4/- to £2 cnr blks of 4 (5/- normal blk). VF fresh MUH. SG 355-60 cat £480. Retail $700. (24) (P)
$375
$500
1216
1964 Cook 7/6 sheet of 80. Fresh MUH. SG 357 cat £1520 (P)
$700
$1000
1217
1964 Navigator set, 7/6- £2 opt SPECIMEN. F-VF M. SG 357-60s cat £475. ACSC cat $600 as MUH. (4) (P)
$220
$300
1218
1965 Aborigine 2/6 no wmk sepia Emergency print. Authority imprint blk of 4. Fresh MUH. ACSC 267za cat $375. (P)
$190
$275
1219
1965 Hargrave 5d, error purple (value) OMITTED, normal to compare. VF fresh MUH. ACSC 433c cat $600. SG 379a cat £500. (P)
$375
$500
1220
1965 Christmas 5d amazing LR cnr blk of 20 (4x5), pre-printing PO repair of damaged paper with tape, now leaving large void area. The lifted piece of plastic tape has full printing of 5 part stamps from the void area. MUH, sl gum tones (blk of 20 separated into blks of 8x12). SG 381(var). ACSC 435(var). Unique. (P)
$1000
$2000
AUSTRALIA - DECIMAL ISSUES
1221
1966 Navigator $1 Flinders LL cnr blks of 4 (2 diff) with varieties 'extensive recuts between sails & eyes' & 'cracked electro between ship's mast & navigator's eyes'. ACSC 463h/ha cat $220+. SG 401a/b cat £220+ as singles plus premium for positional blks. Very scarce. (P)
$180
$250
1222
1966 Navigator $1 Flinders perf 14¾x14 LL cnr blk of 4 variety 're-cut shading in TR cnr (pos L9/1). Fresh MUH. SG 401c(var) cat £340 as 4 singles plus premium for variety. ACSC 464k cat $400. Very scarce multiple. (P)
$200
$300
1223
1971 QEII 6c Orange blk of 4, variety 'comp off-set of design on reverse'. ACSC 446c cat $400. (P)
$150
$250
1224
1971 Floral coil 7c with buff omitted & green misplaced. VF fresh MUH, plus normal to compare. SG 468bbb cat £225, ACSC 535ce cat $300 (in 2002). Copy of 2002 RPSV photo cert for strip of 4. (P)
$50
$100
1225
1971 Floral coil 7c, error buff & green omitted. VF fresh MUH. SG 468bc cat £80. ACSC 535cg cat $125. (P)
$50
$80
1226
1971 Christmas 7c comp sheet of 100, with ACSC listed varieties 'retouch left of 1st A of Australia' (pos 5/2) & 'broken line in crown' (pos 5/4, 10/4), a hint of surface tone in selvedge. MUH, has been butterfly folded. ACSC 573d, 2/578z,za,zb cat $575. (100)
$110
$150
1227
1973-74 Gemstone 10c Sapphire error 'printed on the gum'. VF fresh MUH. SG 552ae cat £50, ACSC 647ci cat $100. (P)
$35
$50
1228
1974 Animals 30c Possum, error red totally OMITTED - missing value, ears & feet etc are white. Superb fresh MUH. Plus normal for comparison. SG 563a cat £1300. ACSC 662c cat $3500 in 2002. Very    rare as only 20 recorded. Certificate can be obtained on request. (2).       (P)
$1100
$1500
1229
1975 Famous Women 10c Cowan error printed on gummed side! VF fresh MUH. SG 602ab cat £140, ACSC 719c cat $200 (P)
$100
$150
1230
1975 Flower 18c error 'black omitted', so missing 'Australia 18c'. VF fresh MUH. SG 608a cat £42. ACSC 725c cat $60.
$30
$40
1231
1977 QEII Silver Jubilee 18c IMPERF, on normal paper (no mesh), top marginal horiz pr. VF MUH. SG 645(var), ACSC 765b cat $200+ (in 2002). (2) (P)
$70
$100
1232
1978 Aviators 18c Hinkler left vertical strip of 4, variety misplaced perfs with horiz perfs into design. MUH, sl gum tones, fresh appearance. SG 659(var). ACSC 791bd cat $200 as singles.
$55
$80
1233
1978 Aviators 18c Hinkler left marginal blk of 4, variety misplaced perfs with horiz perfs into design. VF fresh MUH. SG 659(var). ACSC 791bd cat $200 as singles. (P)
$65
$90
1234
1978 Kingsford Smith 18c vertical strip of 10, variety top 5 stamps IMPERF, next imperf at top & double perf at base, others perfs shifted. Normal to compare. VF fresh MUH. SG 660a cat £220 for 2 imperf pr alone. ACSC 792ba cat $750. (P)
$350
$450
1235
1979 Train 20c, error grey totally OMITTED, so missing/albino area instead of 'Australia 20c' & no imprint. VF fresh MUH. SG 715a cat £2000. Very rare as only 1 pane recorded, which only had the error on the bottom 3 rows. (P)
$800
$1200
1236
1980 Queens Birthday 22c IMPERF irregularly cut/torn vert pr with part of another above horiz gutter. Printed in sheets of 300 with left & right panes, cut horiz into sheets of 100, horiz gutters & these markings not found for issued stamps. SG 741(var). ACSC 863(var). (P)
$70
$100
1237
1981 Tasmanian Tiger 24c 1st printing, error missing dark green grass. VF fresh MUH. SG 788(var), ACSC 902(var) unlisted as only discovered in 2004. Normal for comparison. Only 1 sheet known with missing green on part of sheet. (P)
$375
$500
1238
1982 Whale 60c TRIAL PRINTING with solid background. VF fresh MUH. SG 841a cat £250. ACSC 930E(1) cat $350.
$180
$250
1239
1990 Antarctica $1.10+41c Australia/USSR joint issue M/Sheet IMPERF. VF fresh MUH. SG MS1263(var) mentioned in footnote but unpriced. ACSC 1481b cat $750. Rare as only 42 existed & attractive item. (P)
$375
$500
1240
1992 Threatened Species $4.50 booklet 2 koala reprint, error totally IMPERF. VF fresh MUH. SG 1327ab cat £375, ACSC 1566(1)b cat $450, both under-catalogued. Only about 20 recorded. (P)
$250
$350
1241
1992 Threatened Species 45c sheetlet of 5. Error punch-hole at base of sheet. Fresh CTO. ACSC 1567b cat $200+ (P)
$50
$80
1242
1992 Threatened Species 45c sheetlet of 5, error IMPERF, with World Columbian Stamp Expo 92 gold opt. VF fresh MUH. SG 1328pa(var), ACSC 1567cb cat $500. Believed only 48 sold. (P)
$180
$275
1243
1993 Counter Printed Stamps 'Painting with Candlestick' unissued design trials in black, 1 totally blank, 2 with 'NPC 1' designation & values 45c & $1, both inverted (so in effect inverted centres). VF on original backing paper. Retail $900. (3) (P)
$80
$150
1244
1995 Christmas 40c self adhesive booklet horiz pr, error IMPERF. Superb fresh MUH. SG 1572(var). Rare as only 4 imperf booklets discovered, which this pr comes from & vendor originally paid $300 for it. (P)
$150
$300
1245
2010 Melbourne Cup $2.40 M/Sheet IMPERF printer's ½ sheet of 9 M/S, left pane with uncut wide margins with marginal markings, colour bars etc. No.498 of only 500 issued. SG MS3514(var). VF fresh MUH. Retail $438 as 9 M/S.
$120
$160
1246
2010 Melbourne Cup $2.40 M/Sheet IMPERF printer's ½ sheet of 9 M/S, right pane with uncut wide margins with marginal markings, colour bars etc. No.90 of only 500 issued. SG MS3514(var). VF fresh MUH. Retail $438 as 9 M/S.
$120
$160
AUSTRALIA - BOOKLETS
1247
1911 Commonwealth of Australia 2/- booklet for South Australia (2nd issue 'Twelve ½d Stamps') with partial contents of GPO ½d x6 & QV 1d x2, wmk crown A. Cover bright red on pink, inside red-brown on greenish, original text, (71x51mm), red & yellow interleaves. F-VF, sl cover blemishes, original contents & staple never opened. ACSC/Pf B6(S)A cat $6000++ (for incomp booklet), SG (SA) SB4 cat £7000. Major rarity as only several recorded this combination. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1500
$2500
1248
1911 Commonwealth of Australia 2/- booklet for Victoria (2nd issue 'Twelve ½d Stamps') with full contents of QV ½d x12 & QV 1d x18, wmk crown A. Cover bright red on pale pink, red on pale green inside, revised text, (85x56mm), with red interleaves. Overall VF-superb for such an iteM, original contents & staple never opened. ACSC/PF B6(V)D cat $6000++ (for incomp booklet); SG (Vic) SB4 cat £6000+. Extremely rare in such nice condition as only several recorded. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1800
$2800
1249
1913-17 Kangaroo 2/- booklet with full contents of ½d x12 & 1d x18, cover red on pinkish, inside red on pale green (75x60mm), sans-serif rate heading, was interleaves. F-VF fresh. ACSC/Pf B7B cat $3000 (for incomp booklet); SG SB1 cat £2250. (P)
$800
$1200
1250
1917-18 KGV 2/- booklet with part contents of 1d red x10 single wmk inverted from plate 8 inc varieties 'run N', 'Roo's tongue out' etc -a valuable blk in itself. Cover bright red glazed stock with incorrect New Hebrides 2d rate not changed by hand (ACSC unrecorded), wax interleaves. Superb fresh with the fragile glazed covers in pristine condition with original contents & staple never opened. ACSC/Pf B12A cat $10,000 (for incomp booklet); SG SB4 cat £3500++ & greatly undercatalogued as these 2/- booklets are many times rarer than the 2/3 booklets. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2700
$4000
1251
1917-18 KGV 2/- booklet with part contents of 1d red single wmk folded blk of 18, cover very deep red glazed stock with New Hebrides correct 1d rate, red interleaves. Superb fresh with the fragile glazed covers in pristine condition with original contents & staple never opened. ACSC/Pf B12Ba cat $5000 (for incomp booklet); SG SB4 cat £3500+ & greatly undercatalogued as these 2/- booklets are many times rarer than the later 2/3 booklets. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2700
$4000
1252
1927-30 KGV £1 booklet with partial contents of 1½d red SM wmk perf 13½x12½ in 2 blks of 20. Cover sage green on pale green with original text & Ash imprint (160x115mm). F-VF, sl marks/staining in LR cnr o/w reasonably fresh. ACSC/Pf B37A cat $12,500 (for incomp booklet). SG SB21 cat £13,000. Overall a respectable example of this major rarity. Vendor paid $9900 in a 2003 Melbourne auction. (P)
$3500
$5000
1253
1927 Canberra 2/- booklet, 1½d panes. F-VF MUH, cover flts as usual, contents VF. SG SB22 cat £90. Pf B38 cat $150 with sl flts.
$50
$80
1254
1957-59 QEII 4/- booklets with 4d claret, 1st Br Empire text, 2nd Cwlth text, both wax interleaves, 2nd cover discoloured etc.1959-60 with 4d lake, wax interleaves.1964-65 5/- with 5d green, edition G1, wax interleaves. F-VF. SG SB33, 34a, & 37a cat £320. Pf B60AT-BT, 61T, & 67BdT cat $740. (4)
$80
$120
1255
1966-67 QEII 60c booklets with 4c red helecon ink, edition DV8 'Registered Post' tab, edition DN10 'Post Early' tab, edition DV8 'Use Postal' tab, edition DV8 & DV9 '9x4' tabs, edition DG9 '9x4' tab, white stitching. VF fresh MUH. SG SB39. Pf B71Ae, 74Gf, 75Ad/Ae, 76Ee, & 76Fey cat $915. (6)
$100
$150
1256
1966-67 QEII 60c booklet, 4c red helecon ink, ed DG9 'Post Early' tab, wax interleaves. VF fresh MUH. SG SB39a cat £130. Pf B74Fet cat $280.
$60
$90
1257
1966-67 QEII 60c Booklet, 4c red helecon ink, edition DS9 'Registered Post'' tab, wax interleaves. VF fresh MUH. SG SB39a cat £130. Pf B77CdT cat $300.
$60
$90
1258
1966-67 QEII 60c booklet with 4c red helecon paper edition N67/2 'Registered Post' tab, edition V67/1 'Post Parcels' tab, edition V67/1 'Post Parcels' tab, edition V67/1 'Post Early' tab. VF fresh MUH. SG SB39. Pf B95Cf, 96Bg/h, & 98Bg cat $660. (4)
$120
$200
1259
1967 QEII $1 booklets with opt covers 5c/4c red edition V67/1 sets of 6 diff tabs (3 sets + 2 extra). Generally F-VF MUH. Stated by vendor to be all diff advert combinations. SG SB41. Pf B107B-112B cat $500 for cheapest types. (20).
$80
$120
1260
1967 QEII $1 booklets with opt covers 5c/4c red edition V67/2 set of 5 diff tabs plus 3 extras, all diff advert combinations. Overall F-VF MUH, some sl edge tones. SG SB41(var). Pf B13A-18A cat $900. (9).
$100
$150
1261
1967 QEII $1 booklets with new covers 5c/4c red edition G67/3 with wax interleaves on 5 diff tabs, looks like all diff advert combinations. F-VF MUH, some sl edge tones. SG SB41ab cat £715. Pf B119C-124C cat $1430. (11).
$200
$300
1262
1967 QEII $1 booklets with 5c blue edition G67/3 all diff adverts with wax interleaves. F-VF MUH. SG SB43a cat £225. Pf B127CdT, eT & fT cat $450. (3).
$100
$150
AUSTRALIA - BCOF JAPAN
1263
1946-48 Opt in blue on Queen 1d Authority imprint blk of 4. VF W/C fresh MUH. SG J2a cat £240++ as singles, ACSC J2cza cat $750+. Rare. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
1264
1946-47 Opt ½d, 1d, 3d, 1/- & 2/-, imprint blks of 4. VF fresh MUH. 1/- sm double perf in left margin.SG exJ1-J6 cat £340+ as singles, ACSC ex J1-J6 cat $730. (5 blks of 4) (P)
$200
$300
1265
1946-48 Opt set ½d to 5/- thin paper. VF M/MLH. ACSC cat $380. SG J1-7 cat £190. (7) (P)
$90
$120
1266
1946-48 opt set ½d to 5/- thin paper, imprint blks of 4, all but 1d & 3d from LL cnr. Fresh MUH. SG J1-7a cat £760+++, ACSC J1z-8z cat $2330. 5/- with 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (7 blks) (P)
$1300
$1700
1267
1946-48 Opt Queen 1d brown thin trial opt in black. VFU on piece with 'Aust Army PO 241 18 OC 46' cds. SG footnote cat £100 for M, unpriced U. ACSC J3PP(2)A cat $750+. Rare genuine example. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$130
$250
1268
1946-47 opt KGVI 3d brown, error opt DOUBLE, typical weakly inked 2nd impression shifted to right. VFU, on piece with 'AUST FPO 30 J 47' cds. ACSC J3ca cat $2250, SG J3a cat £1300. Extremely rare genuine used & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
1269
1946-48 Opt KGVI 3d brown thin trial opt in black. VFU on piece with 'Aust Army PO 241 18 OC 46' cds. SG footnote cat £100 for M, unpriced U. ACSC J3PP(2)A cat $750+. Rare genuine example. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$130
$250
1270
1946-48 opt ½d blk of 6 with 'Aust Unit Postal Stn 497 6 JE 46' cds (Kure) cds, on cover with BCOF flap crest. To Australia. SG J1 cat £66 as loose stamps, should be at least double, £132 on cover.
$50
$80
1271
1946-48 opt ½d orange (6) with 'Aust Unit Postal Stn 453 16 OC 49' cds (Eta Jima), on cover with BCOF flap crest. To Australia. SG J 1 cat £66 as loose stamps, should be at least double, £132 on cover. (P)
$100
$150
1272
1949 Airmail cover franked opt 6d (3), tied by indistinct 'Aust Unit Postal Stn' cds, with BCOF flap crest. SG J4 cat £69 as loose stamps, should be double, £138 on cover.
$60
$90
1273
1949 Airmail cover franked GB KGVI 6d (10), tied by 'Aust Army PO 214 13 JA 49' cds (Empire House, Tokyo). From Associated China Traders Tokyo to Hong Kong. Rare Army PO use for business mail.
$40
$70
1274
1949 Airmail cover franked GB KG6 3d (2) & 6d (8), tied by 'Aust Army PO 214 8 AP 49' cds (Empire House, Tokyo). From Associated China Traders Tokyo to Hong Kong. Rare Army PO use for business mail.
$50
$75
AUSTRALIA - POSTAGE DUES
1275
1902 ½d to 5/- Emerald set blank base, perf 11½-12 -the 1d, 3d, 4d & 6d with inverted wmk. VF fresh M. SG D1-8 cat £475, ACSC D1-11 cat $765. (8). (P)
$350
$450
1276
1902-04 10/- dull green, wmk crown NSW, perf 11. VF fresh M,               nice colour. SG D43 cat £2000. ACSC D44 cat $3750. Rare stamp.            (P)
$1500
$2500
1277
1922-30 ½d-6d Red & green set, 3rd wmk, perf 14 inc many ACSC listed shades, with ½d (3), 1d (4), 1½d (2), 2d (3), 3d (2), 4d, 6d (3), plus 4d perf 11. VF fresh MUH. SG D91-8 cat £186 for M, should be at least £372 MUH. ACSC D105-12 cat $664. (19). (P)
$220
$300
1278
1922-30 ½d-6d Red & green, set 3rd wmk, perf 14 inc many ACSC listed shades, with ½d (3), 1d (4), 1½d (2), 2d (3), 3d (4), 4d (2), 6d (4) plus 4d perf 11. VF fresh MLH. SG D91-8 cat £266. ACSC D105-12 cat $320. (223). (P)
$120
$150
1279
1922-30 1d red & green, perf 14, 3rd wmk, error wmk INVERTED. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum, lower marginal. ACSC D106a cat $10,000++, SG D92w cat £6000++, both for M, should be at least double, MUH, so $20,000+ or £12,000+. Major rarity as only 4 examples were discovered (which were originally a blk of 4) - previous one sold for $12,000+        in our auction 320. Important stamp for the specialist.   (P)
$6000
$10000
1280
1922-30 1½d Red & green Harrison imprint blk of 4 (usual partial imprint due to sm bottom margin). VF 2MLH/2MUH. SG D93. ACSC D107z cat $475. Scarce.
$50
$100
1281
1922-30 1½d Red & green Mullett imprint blk of 4. VF fresh MLH. SG D93. ACSC D107za cat $275.
$50
$80
1282
1922-30 1½d Red & green, Ash imprint blk of 8 (N/N). VF fresh 2 MLH/6MUH, inc blk of 4 MUH, odd toned perf. SG D93. ACSC D107zb cat $275+ for M blk of 4, should be at least double, $550 MUH, plus extra for 4 singles.
$70
$100
1283
1938 ½d Red & green CofA wmk full sheet of 120 inc imprint. Overall VF MUH, some very sl gum tones. SG D112 cat £360. ACSC D122/za cat $1800+, premium for sheet.
$250
$350
1284
1946-57 ½d Red & green redrawn, CofA wmk comp sheet of 120 with full margins & imprint. VF fresh MUH. SG D119. ACSC D129 cat $720 for imprint & singles. Sheets are very rare.
$250
$350
1285
1946-57 3d Red & green redrawn, CofA wmk comp sheet of 120 with full margins & Authority imprint. Variety broken line left ofvalue tablet only occurs on L5/6, not other positions as mentioned in ACSC bit R 5/6 & R10/6 have a red dot infront of the 3. VF fresh MUH. SG D122 cat £780+. ACSC D132 cat $1800+ as singles plus extra for varities & imprint.. Sheets are very rare.
$350
$450
1286
1946-57 6d Red & green double strip of 24 from base of sheet with Authority imprint & Plate No. 1 at base. VF MUH, sl perf tones at top. SG D125(var). ACSC D135/z cat $1000. (P)
$250
$350
1287
1958-63 ½d Red & green Die I, no wmk comp sheet of 120 in horiz strips of 6 with gutter & full margins. VF fresh MUH. SG D132 cat £570+. ACSC D143c cat $800+ as 20 strips of 5 plus premium for the 3 ACSC listed varieties. Sheets rarely seen.
$200
$300
1288
1958-60 ½d Red & green Die II, no wmk comp sheet of 120 in horiz strips of 10 with gutter & full margins. VF fresh MUH. SG D132a cat £300+. ACSC D144c cat $1200+ as 24 strips of 5. Sheets rarely seen.
$250
$350
1289
1958-60 1d Red & green Die II, no wmk comp sheet of 120 in horiz strips of 10 with gutter & full margins. VF fresh MUH. SG D133a cat £300+ as singles. ACSC D146c cat $1200+ as 24 strips of 5. Sheets rarely seen.
$150
$250
AUSTRALIA - REVENUE/CINDERELLA
1290
Cinderella: 1934-35 Victorian & Melbourne Centenary Pics & Commems labels, a comp sheet of 20 inc the 4 diff 1934-35 Scout Jamboree types. Rarely seen. VF MUH.
$120
$200
1291
Cinderella: 1938 Australia 150th Anniv labels comp sheet of 49 diff. 1 sm gum tone, o/w VF fresh MUH.
$50
$80
1292
Railways: 1985 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamps in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S. Margin flts at LL cnr o/w VF fresh MUH. (32 stamps in 8 M/S)
$50
$70
1293
Railways: 1988 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamps in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S. VF fresh MUH. (32 stamps in 8 M/S)
$50
$75
1294
Tax Instalment: 1940s-70s collection with pre-decimal to £10 inc some prs to £1, plus state types (13), decimals to $100 inc prs to $3. Plus Queensland Unemployment (12). VF M/MUH or F/C. Barefoot cat £430+. Interesting lot with many very scarce stamps. (87). (P)
$500
$700
1295
Tax Stamps: 1954 Employees Wages sheet with £1 (12), 2/- (12) & 1½ (2) attached, all uncancelled. Bft cat £45 as loose stamps, comp record sheets hard to find.
$50
$80
1296
War Savings: 1940s (WWII) 2 Small Official Folders with blue or red covers titled 'Here's Wishing You Happiness & Security' -1st in blue with 9 Spitfire 6d attached (internal foxing), 2nd in red with blk of 5 Spitfire perf 14, 3 unattached & MUH. Only 1 such red folder seen by us before & we have not seen the blue. Both very scarce-rare. (P)
$150
$300
AUSTRALIA - FIRST FLIGHT & AIRMAIL
1297
1919 Harry Butler plane FFC franked KGV 1½d black-brown, tied by 'Minlaton AU 6 19' cds, reverse numbered with printed message & signature. VF, much nicer than usually seen. AAMC 20 cat $550. (P)
$375
$500
1298
1919-20 England-Australia 1st Aerial Mail by Ross & Keith Smith cover front franked the special airmail stamp tied by the special oval cancel 26 FEB 1920 plus VF strike of 3-line Vickers Vimy cachet. To 'Lt Col AC Borton Cheveny Yalding Kent England' being no.33 on the AAMC list. AAMC 27 cat $5250 in 2010. Superb & fresh. Important rarity & certificate can be obtained on request. (P)
$3000
$4500
1299
1922 Geelong-Melbourne experimental FFC franked KGV 1d violet pr & Herald Airmail blue label, tied by 'Geelong 17 APR 22' pmk. VF. AAMC 64 cat $1500. Very rare. (P)
$1000
$1300
1300
1933 Brisbane-Sydney intermediate FFC of UK-Australia flight in the 'Astrea' franked KGV ½d & 1½d tied by 'Sydney 3 JUL 1933' arrival pmk, signed by pilot. AAMC 310a cat from $600. Only tiny number flown. (P)
$400
$600
1301
1934 Adelaide-Kimba intermediate FFC Registered franked Kangaroo 1d, KGV 1d Engraved & 3d Airmail (2, 1 booklet stamp), tied by 'Adelaide 22 FE 34' cds, also 'Western Qld' vignette (cat $100 on cover), Kimba b/s. AAMC 363a cat from $100.
$70
$100
1302
1934 Pt Pirie-Whyalla intermediate FFC Registered franked KGV ½d orange, 1929 Swan & SA 6d QV, tied by 'Pt Pirie 22 FE 34' cds, also with "Western Qld' vignette (cat $100 on cover), Whyalla b/s. VF. AAMC 363a cat from $100.
$70
$100
1303
1934 Kimba-Adelaide intermediate FFC Registered franked KGV 1d Engraved pr, Kookaburra 3d & Airmail 3d, tied by 'Kimba 23 FE 34' cds, also with 'Western Qld' vignette (cat $100 on cover), Adelaide b/s. VF. AAMC 363a cat from $100.
$70
$100
1304
1934 Whyalla-Pt Pirie intermediate FFC reg, franked KGV ½d orange, Sturt 3d, Canberra 1½d & Airmail 3d, tied by 'Whyalla 23 FE 34' cds, Pt Pirie b/s. VF. AAMC 363a cat from $100.
$70
$100
1305
1934 Cowell-Whyalla intermediate FFC Registered, franked KGV 1d red Die III, Sturt 3d, Canberra 1½d & Airmail 3d booklet stamp, tied by 'Cowell 23 FE 43' cds, with Whyalla b/s. VF. AAMC 363a cat from $100. (P)
$120
$160
1306
1934 Whyalla-Cowell intermediate FFC Registered franked KGV 2d Surcharge, Sturt 3d & Kookaburra 3d tied by 'Whyalla 23 FE 34' cds, Cowell b/s. VF. AAMC 363a cat from $100.
$70
$100
1307
1934 Perth-Daly Waters FFC registered franked Kingsford Smith 2d & 6d tied by 'Perth 3 OC 34' cds. AAMC 428 cat $125.
$90
$120
1308
1934 Daly Waters-Perth FFC franked Vic Cent 2d & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 6 OC 34' cds. AAMC 429 cat $125. Very scarce.
$90
$120
1309
1934 Daly Waters-Perth FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds. AAMC 429 cat $125. Very scarce.
$90
$120
1310
1934 Daly Waters-Roebourne FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d pr tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1311
1934 Daly Waters-Geraldton FFC franked KGV ½d, Canberra 1½d & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds. AAMC 429a cat $150. Very scarce, only tiny mails flown.
$100
$150
1312
1934 Daly Waters-Fitzroy Crossing intermediate FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d pr tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds, Fitzroy Crossing arrival cds. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1313
1934 Derby-Wave Hill intermediate FFC registered (centre fold) franked Bridge 2d & Airmail 6d brown tied by 'Derby 4 OC 34' cds, b/s Wave Hill. AAMC 429a cat $150. Very scarce. (P)
$100
$150
1314
1934 Perth Port Hedland intermediate FFC registered franked Vic Cent 2d & Airmail 6d brown tied by 'Perth 3 OC 34' cds, Port Hedland b/s. AAMC 429a cat $150. Only tiny number of FFC carried.
$120
$180
1315
1934 Perth-Ord River intermediate FFC franked Vic Cent 2d & Airmail 3d tied by 'Perth 3 OC 34' cds, Broome b/s. AAMC 429a cat $150. Only tiny numbers of FFC carried.
$120
$180
1316
1934 Broome-Carnarvon intermediate FFC franked Vic Cent 2d & 3d tied by 'Broome 10 OC 34' cds, Carnarvon b/s. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1317
1934 Carnarvon-Daly Waters intermediate FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d (2) tied by 'Carnarvon 1 OC 34' cds, Broome & Daly Waters b/s. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1318
1934 Port Hedland-Daly Waters intermediate FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d (2) tied by 'Port Hedland 5 OC 34' cds, Broome & Daly Waters b/s. Only tiny numbers of FFC carried. AAMC 429a cat $150+.
$120
$180
1319
1934 Broome-Perth intermediate FFC franked Vic Cent 2d & Airmail 3d tied by 'Broome 10 OC 34' cds, Perth b/s & signed by pilot. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1320
1934 Adelaide-Sydney via Perth-Daly Waters & Brisbane registered franked Vic Cent 2d & Airmail 3d (2) tied by 'Adelaide 28 SE 34' cds, Unclaimed h/s & RTS finger, plus with 8 diff b/s. AAMC 428(var) cat $125.
$90
$120
1321
1934 Derby-Wyndham intermediate FFC franked Vic Cent 2d & Airmail 3d tied by 'Derby 4 OC 34' cds. AAMC 429a cat $150.
$100
$150
1322
1934 Daly Waters-Derby intermediate FFC franked KGV ½d green, Canberra 1½d, & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds, Derby b/s. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1323
1934 Daly Waters-Onslow intermediate FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d pr tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds. Readdressed to Brisbane & taxed 3d, with Postage Dues ½d (2) & 2d tied by Brisbane arrival cds, with Onslow arrival & departure b/s. AAMC 429a cat $150+. (P)
$120
$180
1324
1934 Daly Waters-Port Hedland intermediate FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d pr tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds. Readdressed to Brisbane & taxed 3d with Postage Dues 1d & 2d tied to reverse by Brisbane arrival cds, other b/s of Port Hedland (2 diff), Sydney, & Brisbane (2 diff). Very scarce, only tiny mails flown. AAMC 429a cat $150+. (P)
$120
$180
1325
1934 Derby-Daly Waters intermediate FFC franked KGV 2d surch plus Sturt 1½d (2) tied by 'Derby 4 OC 34' cds, Daly Waters b/s. AAMC 429a cat $150. Very scarce.
$100
$150
1326
1934 Halls Creek-Daly Waters intermediate FFC franked KGV 1d green & Vic Cent 2d pr tied by 'Halls Creek 1 OC 34' cds. Daly Waters b/s. Very scarce. AAMC 429a cat $150+.
$120
$180
1327
1934 Daly Waters-Wyndham intermediate FFC franked KGV ½d orange blk of 4 & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds. Taxed 3d marking struck out by oval GPO cancel. AAMC 429a cat $150. Very scarce. (P)
$100
$150
1328
1934 Daly Waters-Wyndham intermediate FFC (tones) franked Vic Cent 2d & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 8 OC 34' cds, re-addressed & taxed 3d with Postage Due 3d with m/s cancel 24/10/34, plus Wyndham b/s. Only tiny mails flown. AAMC 429z cat $150+. (P)
$100
$150
1329
1934 Daly Waters-Perth FFC registered franked Sturt 1½d, Swan 1½d, Swan 1½d, Vic Cent 2d & Airmail 3d tied by 'Daly Waters 6 OC 34' cds. AAMC 429 cat $125.
$80
$120
1330
1934 Ord River-Wyndham FFC franked KGV ½d, 1d, 1½d & 2d, plus Airmail 3d tied by 'Wyndham 8 OC 34' twice readdressed & b/s Perth & Sydney. AAMC 430 cat $200. Less than 20 flown. (P)
$160
$240
1331
1934 Wyndham-Ord River FFC registered franked KGV ½d orange & 1½d red-brown, Kingsford Smith 3d & Airmail 3d tied by 'Wyndham 8 OC 34' cds. Redirected & with 6 diff b/s. AAMC 431 cat $200. Less than 20 flown. (P)
$160
$240
1332
1934 England-Australia Air Race Neth Indies-Australia KLM 'Uiver' reg franked Neth Indies Queen 80c & Airmail 30c tied by 'Buitenzorg 20 10 34' cds, or special Batavia pmk. AAMC 446 cat $100.
$60
$90
1333
1934 England-Australia Air Race Neth India-Australia by KLM 'Uiver' registered franked Neth Indies (50) tied by Batavia cds or special pmks. AAMC 446 cat $100.
$75
$100
1334
1934 England-Australia Air Race by KLM 'Uiver' (centre fold) franked Netherlands (3) tied by 'sGravenage 16 X 34' cds, with flight cachet & enclosed letter. AAMC 444 cat $80.
$50
$75
1335
1934 Australia-England return 'Uiver' FFC (centre fold) franked KGV 1d green & Vic Cent 2d tied by 'Sydney 6 NOV 1934' pmk, b/s 'Uiver' oval cachet & Skelmanthorpe arrival cds. AAMC 458 cat $350. Only 45 flown.
$250
$350
1336
1934 Sydney-Newcastle Duke of Gloucester flight commem cover no.82 of 200 flown. Franked Macarthur 2d tied by 'Newcastle 30 NOV 1934' pmk. AAMC 467 cat $200. Signed by 3 pilots. Scarce (P)
$150
$200
1337
1935 Australia-NZ attempt cover most mail jettisoned to save plane from crashing. A letter from PMG explaining why no compensation paid for lost mails, with OHMS cover sent in. Also 1937 letter from J Stannage of that flights crew. AAMC 499 related. (3).
$75
$100
1338
1935 Mackay Survey Flight cover franked KGV Jubilee 2d tied by 'Cook 19 AU 35' cds, reverse signed by Donald MacKay but date is a month later. From a later survey, or date wheel wrong? AAMC 517a? cat $300?
$100
$150
1339
1936 Perth-Kalgoorlie FFC by 1st bi-weekly airmail, franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Perth 24 DE 36' cds. Only 20 printed envelopes by S Mitchell. AAMC 696b(var).
$75
$100
1340
1937 Adelaide-Kangaroo Is FFC w/o 3d airmail fee franked KGV ½d orange & Canberra 1½d tied by 'Adelaide 1 JA 37' cds, 'American River' arrival cds. AAMC 699 cat $100. Very sm mails carried.
$75
$100
1341
1937 Narromine-Cobar intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Narromine 14 AP 37' cds. AAMC 724a. Scarce, only tiny mail flown.
$100
$150
1342
1937 Cobar-Wilcannia intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Cobar 14 AP 37' cds. AAMC 724a. Scarce, only tiny mail flown.
$100
$150
1343
1937 Nyngan-Cobar & return intermediate FFC franked KGV ½d orange, 1½d red-brown & 5d brown, plus SA Cent, tied by 'Nyngan 14 AP 37' or 'Cobar 15 AP 37' return. AAMC 724a. Scarce, only tiny mail flown.
$100
$150
1344
1937 Sydney-Cobar FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Sydney 14 AP 37' cds. AAMC 721. Only 20 flown!
$100
$150
1345
1937 Cobar-Broken Hill FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Cobar 14 AP 37' cds. AAMC 722. Only 20 flown!.
$100
$150
1346
1937 Cobar-Broken Hill & return FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d (2) tied by 'Cobar 14 AP 37' cds & 'Broken Hill 15 AP 37' cds for return. AAMC 722/23. Only 20 flown!
$100
$150
1347
1937 Wilcannia-Cobar intermediate FFC franked KGV ½d orange, 1½d red-brown & Airmail 3d tied by 'Wilcannia 15 AP 37' cds. AAMC 724a. Scarce, only tiny mail flown.
$100
$150
1348
1937 Wilcannia-Cobar intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Wilcannia 15 AP 37' cds. AAMC 724a. Scarce, only tiny mail flown.
$100
$150
1349
1937 Cobar-Narromine intermediate FFC franked KGV ½d orange, 1½d red-brown & Airmail 3d tied by 'Cobar 15 AP 37' cds. Scarce only tiny mail flown.
$100
$150
1350
1937 Cobar-Sydney FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Cobar 15 AP 37' cds. AAMC 724. Only 34 flown!
$100
$150
1351
1937 Broken-Hill-Cobar FFC franked KGV ½d orange, 1½d red-brown, & Airmail 3d tied by 'Broken Hill 15 AP 37' cds. AAMC 723. Only 21 flown!
$100
$150
1352
1937 Townsville-Sydney FFC franked KGVI 2d (2) & Queen 1d tied by 'Townsville 17 MAY 1937' pmk, Sydney arrival b/s. AAMC 730d cat $250. Only 12 flown. (P)
$200
$300
1353
1937 Brisbane-Gayndah intermediate FFC with 'Markets Brisbane 31 JL 37' cds, plus 'Unclaimed' h/s & boxed red 'DLO Records' cachet. Crakow pictorial cover. AAMC 752a.
$75
$100
1354
1937 Geelong-Melbourne by glider FFC franked KGVI 2d tied by 'Melbourne 4 AU 37' cds. Signed by pilot. AAMC 753 cat $75.
$60
$80
1355
1937 Sydney-Mildura intermediate FFC franked KGVI 2d red & Airmail 3d booklet stamp, tied by 'Sydney 8 AU 37' pmks. Signed by pilots. AAMC 755a cat $90. Booklet stamp cat $250 on cover.
$75
$100
1356
1937 Cobar-Nyngan intermediate FFC franked Queen 1d pr & Airmail 3d tied by 'Cobar 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1357
1937 Broken Hill-Sydney intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Broken Hill 9 AU 37' cds. AAMC 755a. Scarce only tiny mail flown.
$100
$150
1358
1937 Sydney-Nyngan intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Sydney 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1359
1937 Wilcannia-Nyngan intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Wilcannia 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1360
1937 Nyngan-Cobar intermediate FFC franked Queen 1d (3), & KGVI 2d tied by 'Nyngan 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1361
1937 Nyngan-Sydney intermediate FFC franked Queen 1d (3) & KGVI 2d tied by 'Nyngan 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1362
1937 Nyngan-Wilcannia intermediate FFC franked Queen 1d pr & Airmail 3d tied by 'Nyngan 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1363
1937 Broken Hill-Wilcannia intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Broken Hill 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1364
1937 Wilcannia-Sydney intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Wilcannia 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1365
1937 Broken Hill-Cobar intermediate FFC franked KGV 2d red & airmail 3d tied 'Broken Hill 9 AU 37' cds. AAMC 755a cat $90.
$75
$100
1366
1937 Cobar-Narromine intermediate FFC franked Bridge 2d & Kookaburra 3d tied by 'Cobar 9 AU 37' cds. AAMC 755a.
$75
$100
1367
1937 Broken Hill-Nyngan intermediate FFC franked KGV 2d red & Airmail 3d tied by 'Broken Hill 9 AU 37' cds. AAMC 755a. Scarce, only tiny mail flown.
$100
$150
1368
1937 Leeton-Hay intermediate FFC with 'Leeton 16 AU 37' cds. Signed by pilot. AAMC 757a.
$60
$80
1369
1937 Hay-Cootamundra intermediate FFC franked Airmail 3d Plate 1 single & KGV 1d with 'Hay 16 AU 37' cds. AAMC 757a.
$60
$80
1370
1937 Melbourne-Broken Hill FFC with 'Broken Hill 30 AU 37' cds. Signed by pilot & others. AAMC 758b.
$75
$100
1371
1937 Brisbane-Adelaide FFC with 'Brisbane 30 AU 37' cds & ANA plane label. AAMC 760a.
$60
$80
1372
1937 Launceston-Adelaide-Brisbane FFC with 'Launceston 30 AU 37' cds & ANA plane label. AAMC 760a.
$60
$80
1373
1937 Mt Gambier-Naracoorte FFC franked KGV 3d & Queen 1d tied by 'Mt Gambier 30 AU 37' cds, with ANA plane label. AAMC 762 cat $75. Label cat $50 on cover. Only 15 flown!
$100
$150
1374
1937 Naracoorte-Mt Gambier FFC franked KGVI 2d & 3d tied by 'Naracoorte 30 AU 37' cds. AAMC 765. Only 12 flown!
$100
$200
1375
1937 Naracoorte-Melbourne FFC (light fold) with 'Naracoorte 30 AU 37' cds. AAMC 763. Only 17 flown.
$80
$120
1376
1937 Melbourne-Naracoorte FFC with 'Enmore 28 AU 37' cds. AAMC 764. Only 21 flown.
$100
$150
1377
1937 Adelaide-Naracoorte FFC with 'Adelaide 30 AU 37' cds. AAMC 761. Only 21 flown.
$80
$100
1378
1937 Sydney-Melbourne Survey flight franked KGV 3d & KGVI 2d tied by 'Melbourne 24 SEP 1937' pmk, signed by pilot, engineer & others. AAMC 766e cat $100.
$100
$150
1379
1937 Airmail Exhib blue printed cover with blue vignette & Exhib Reg label, franked 3d green & 6d brown, with Reg receipt & ANA labels (2) on reverse. AAMC 768bb cat $80.
$60
$80
1380
1937 Airmail Exhib brown printed cover with brown vignette blk of 4 on reverse, ANA vignette front. AAMC 768b with 768c cat $100.
$70
$90
1381
1937 Airmail Exhib green printing cover with green vignette blk of 4 on reverse, ANA vignette front. AAMC 768b with 768c cat $100.
$70
$90
1382
1937 Airmail Exhib blue printing cover with blue vignette blk of 4 on reverse, ANA vignette front. AAMC 768b with 768c cat $100.
$70
$90
1383
1937 Airmail Exhib red printed cover with red vignette blk of 4 on reverse, ANA vignette front. AAMC 768b with 768c cat $100.
$70
$90
1384
1937 Airmail Exhib brown printed cover with brown vignette & Exhib Reg label, franked 6d Airmail. Odd tone to vignette. AAMC 768bb cat $80.
$50
$70
1385
1937 Melbourne-Narrandera intermediate FFC franked KGVI 3d Die 1a with 'Melbourne 19 OC 37' cds. Signed by pilot. AAMC 770a.
$60
$80
1386
1937 Mildura-Melbourne intermediate FFC franked KGVI 2d & Airmail 3d tied by 'Mildura' cds, with 'Melbourne 10 DEC 37' arrival cds, plus boxed 'Unclaimed at Melbourne' & 'RTS' finger. AAMC 774b. Scarce.
$80
$100
1387
1938 Mascot record attempt cover to altitude of 19,100 feet franked KGVI 2d tied by 'Sydney 16 FEB 38' pmk. Signed by pilot. John Kingsford Smith. AAMC 788. Only 20 flown!
$100
$150
1388
1938 Sydney-Moree-Tamworth FFC franked NSW Sesqui 2d tied by 'Sydney 13 MAR 1938' pmk. AAMC 798b. Scarce.
$100
$150
1389
1938 Australia-Papua-New Guinea FFC & return, registered with 'Melbourne 28 MY 38' cds, 'Port Moresby 10 JE' & 'Rabaul 3 JE 38' cds. AAMC 812. Scarce tri-country cover.
$80
$120
1390
1938 HMAS Albatross commem cover for 'Australia's 1st Seaplane Carrier' with 'Sydney 11 JY 38' cds.
$50
$75
1391
1938 Darwin-Brisbane 'Last Landplane Service' with 'Darwin 30 JL 38' cds, signed by pilot. AAMC unlisted.
$80
$120
1392
1938 Newcastle Waters - Wyndham FFC franked Queen 1d & Koala 4d tied 'Newcastle Waters 6 AU 38' cds. AAMC unlisted! Very scarce
$80
$120
1393
1938 Newcastle Waters - Charleville FFC franked Queen 1d & Koala 4d tied by 'Newcastle Waters 7 AU 38' cds. AAMC unlisted! Very scarce.
$80
$120
1394
1938 Newcastle Waters - Longreach FFC unclaimed, franked 5d Surch tied by "Newcastle Waters ? AU 38' cds, Longreach arrival cds plus 'Unclaimed Longreach 2-line cachet, 2 DLO h/s & DLO red cds. AAMC unlisted! Very scarce.
$80
$120
1395
1938 Australia - Ceylon intermediate FFC franked KGVI 3d blue & Koala 4d tied by 'Killara 8 AU 38' cds. AAMC 826a.
$75
$100
1396
1938 Sydney to Groot Eylandt intermediate FFC franked KGV 5d tied by 'Sydney 9 AU 38' CDS. AAMC 826a. Scarce.
$75
$100
1397
1938 Gladstone-Brisbane FFC franked Queen 1d & Koala 4d tied by 'Gladstone 12 SE 38' cds. Only sm mails carried. AAMC 828.
$75
$100
1398
1938 HMAS Canberra-Rockhampton Catapult FFC franked KGV 5d tied by 'Rockhampton 13 SEP 1938' pmk. Plus photo of the plane on the catapult. AAMC 828a cat $150. Very scarce.
$120
$160
1399
1938 Calpurnia Crash cover GB-NZ, stamp floated off with 'South Kensington 22 Nov 1938' pmk & 2-line cachet 'Received In Damaged Condition Ex Flying Boat Calpurnia'. New Plymouth & Hauturu transit & arrival cds. AAMC 834.
$100
$150
1400
1938 Calpurnia Crash cover GB-NZ, stamp floated off, 'Hounslow 23 Nov 38' pmk & 2-line cachet 'Received In Damaged Condition Ex Flying Boat Calpurnia'. Tax h/s incorrectly applied at LL. AAMC 834.
$90
$120
1401
1939 Adelaide-Port Lincoln FFC franked Merino 5d tied by 'Adelaide 26 AP 39' cds. AAMC 855.Only 17 flown.
$100
$130
1402
1939 Alice Springs-Wyndham FFC Registered franked Queen 1d & Koala 4d tied by 'Alice Springs 7 AU 39' cds. Signed by pilot. AAMC 875b. Only 70 flown. Scarce.
$90
$120
1403
1939 Alice Springs-Wyndham FFC franked Ram 5d tied by 'Alice Springs 7 AU 39' cds. Signed by pilot. Only 70 flown. AAMC 875b. Scarce.
$75
$100
1404
1939 Australia-NZ intermediate FFC franked NZ Coronation 1d tied by 'Auckland 31 AUG 39' arrival pmk. Minor tones. AAMC 879a cat $250. Very few flown.
$160
$240
1405
1939 Sydney-Coonamble FFC franked Merino 5d tied by 'Sydney 23 DE 39' cds. Only 130 flown. AAMC 887a.
$75
$100
1406
1939 (21 Dec) Mornington Is Parachute Mail cover franked KGVI 2d red, tied by 'GPO Sydney 21 DEC 39' cds with 2 diff h/s cachets, signed by pilot & with receiver's m/s endorsed 'received by Parachute 23/12/39 J Dougherty'. Superb condition. AAMC 887 cat $175. Scarce with only 70 dropped. (P)
$70
$100
1407
1940 Bali Crash Cover with 'Soerabaja 19 1 40 35c' franking machine imprint with 2-line cachet 'Recovered From Lost Flying Boat'. To Sydney with arrival b/s. AAMC 888 cat $350. (P)
$220
$300
1408
1940 NZ-Australia Pictorial FFC franked Centennial 5d tied by 'Auckland 27 APR 1940' pmk & with flight cachet. AAMC 899 cat $100.
$60
$80
1409
1940 NZ-Australia PPC of flying-boat 'Aotearoa' FFC franked Centennial 3d tied by 'Auckland 27 AR 40' cds, with flight cachet & signed by pilots. AAMC 899 cat $100.
$60
$80
1410
1940 NZ-Australia 'Awarua' FFC franked Merino 5d tied by 'Sydney 1 MAY 1940' pmk. Signed by pilot. AAMC 900ab cat $200.
$130
$200
1411
1940 NZ-Australia 'Awarua' FFC franked Centennial 2½d (2) tied by 'Gisborne 2 MY 40' cds. Signed by pilot. AAMC 900aa cat $200.
$130
$200
1412
1940 NZ-Australia Pictorial FFC photo of plane, franked Centennial 5d tied by 'Auckland 2 MY 40' cds. Signed by pilots. AAMC 900aa cat $200.
$140
$200
1413
1940 Australia-USA Registered FFC franked 10 diff Defins ½d-1/4 tied by 'Seaton Park 15 JL 40' cds, censored, plus arrival b/s. AAMC 905 cat $100. (P)
$60
$80
1414
1940 Australia-USA Registered FFC franked AIF set & Hermes 1/6 (2) tied by 'Melbourne 16 JY 40' cds. AAMC 905 cat $100.
$75
$100
1415
1940 Sydney-Bega FFC franked Merino 5d tied by 'Sydney 11 NO 40' cds. AAMC 911d cat $90. Scarce.
$75
$100
1416
1940 Sydney-Bega FFC franked Merino 5d tied by 'Sydney 11 NO 40' cds. Signed by pilot. AAMC 911c cat $90. Scarce.
$75
$100
1417
1941 Australia-Timor FFC franked Platypus 9d tied by 'Sydney 16 JA 41' cds with censor h/s, arrival b/s & signed by pilot. Only 54 flown. AAMC 912 cat $400. (P)
$250
$350
1418
1941 Sydney-Timor FFC Registered franked KGVI 3d Die III & NSW QV 9d Surch perf OS NSW, tied by 'Sydney 16 JA 41' cds with Censor cachet & Dili Timor arrival b/s. VF. AAMC 912 cat $400. Only 54 flown. (P)
$275
$375
1419
1941 Melbourne-Cairns & return FFC for Australian built Bristol Beaufort bomber franked KGVI 2d tied by 'Melbourne 25 AUG 1941' pmk. Signed by pilot. Only 12 flown. Signed by pilot. AAMC 920a cat $125.
$120
$160
1420
1941 Brisbane-Melbourne night flight FFC with 'Brisbane 29 SE 40' cds. Signed by pilot. Only 15 covers flown. AAMC 923a.
$100
$130
1421
1941 Melbourne-Brisbane night flight FFC with 'Melbourne 29 SE 40' cds. Signed by pilots. Only 15 covers flown. AAMC 923b.
$100
$130
1422
1941 Sydney-Melbourne night flight FFC with 'Sydney 29 SE 40' cds. Signed by pilot. Only 15 covers flown. AAMC 923.
$100
$130
1423
1941 Sydney-Melbourne & return night flight FFC with 'Sydney 30 SE 40' cds. Signed by pilot. Only 15 covers flown. AAMC 923(var).
$100
$130
1424
1942 Sydney-Adelaide FFC franked KGVI 2d & 3½d Surch tied by 'Sydney 29 JE 42' cds. AAMC 946a.
$50
$75
1425
1942 Narrandera-Adelaide intermediate FFC franked Kangaroo ½d, KGVI 1½d green & 3½d Surch tied by 'Narrandera 29 JE 42' cds. AAMC 946c.
$75
$100
1426
1942 Mildura-Adelaide intermediate FFC franked Kangaroo ½d, KGVI 1½d green & 3½d Surch tied by 'Mildura 29 JE 42' cds. AAMC 946c.
$75
$100
1427
1942 (23 Dec) Mornington Is Parachute Mail franked KGVI 2½d red tied by 'GPO Sydney 23 DE 42' cds with red vignette, h/s cachet & signed by pilot. AAMC 950, cat $150. (P)
$70
$100
1428
1943 & 1946 Mornington Is Parachute Mail covers franked 2½d, both with vignette. VF AAMC 970 & 1089 cat $300. (2).
$150
$250
1429
1944 Ceylon-Australia FFC 1st Liberator Service franked Ceylon 6c tied by 'Colombo 19 JU 44' cds & Australia KGVI 2d tied by 'Perth 22 JUN 1944' pmk with censor tape & signed by pilot. AAMC 975a.
$75
$100
1430
1944 England-Australia 1st FFC GB 6d Air letter use flight with 'London 24 AU 44' cds. Signed by pilot. AAMC 977.
$60
$80
1431
1945 Sydney-Lae FFC franked Gloucester 5½d tied by 'No 1 Aust Base PO 2 AP 45' cds with special vignette & arrival cds. VF. AAMC 1002 cat $275. (P)
$150
$200
1432
1945 England-Australia FFC stampless!, signed by pilots. AAMC 1008 cat $100.
$60
$80
1433
1945 Australia-Ceylon FFC franked Hermes 1/6 tied by 'Sydney 29 NO 45' cds, with Colombo arrival cds & signed by pilots. AAMC 1016 cat $150.
$100
$130
1434
1945 Ceylon-Australia FFC franked Pictorial 1R tied by 'Colombo 2 DE 45' cds. Signed by pilots. AAMC 1017 cat $150.
$100
$130
1435
1946 England-Australia FFC use of GB Airletter 6d with typed opt 'London 7 APR 1946' pmk. Signed by pilots. AAMC 1039b cat $150.
$90
$120
1436
1946 Sydney-Coffs Harbour intermediate FFC registered franked Peace 3½d & 5½d tied by 'Sydney 26 AU 46' cds. Total mail 24 covers. AAMC 1055a. Very scarce.
$80
$120
1437
1946 Coffs Harbour-Sydney intermediate FFC registered franked Peace 3½d & 5½d tied by 'Coffs Harbour 26 AU 46' cds. Total mail 24 covers. AAMC 1055a. Very scarce.
$80
$120
1438
1946 Sydney-Evans Head FFC Registered franked Peace 3½d & 5½d tied by 'Sydney 26 AU 46' cds. Total mail 24 covers. AAMC 1054. Very scarce.
$80
$120
1439
1946 Australia-NZ by RAAF Mosquito bomber FFC franked NZ Peace 2d tied by 'Auckland 19 DE 46' arrival cds. AAMC 1088b cat $175. Scarce.
$120
$150
1440
1947 Sydney-Mornington Is Parachute Mail cover franked KGVI 2½d tied by 'Sydney 19 DE 47' cds with special vignette. Signed by pilot. VF. AAMC 1132 cat $150.
$60
$90
AUSTRALIA - FIRST DAY COVERS
1441
1942 (28 Jan) Kangaroo ½d orange CofA wmk perf 15x14 FDC,            with KGVI 2d purple on plain cover tied by 'Killara 28 JA 42' cds.          VF - with original letter enclosed dated '27th Jan' so confirming the      cds. SG 179. ACSC 179 cat $5000. Major rarity as only 1 other known.  (P)
$2000
$3000
1442
1963-64 Navigator set 4/- to £2 on 4 diff illustrated envelopes (2 unaddressed). VF above average condition. ACSC 404-09 cat $210 & under-rated. (FU retail $140) (P)
$120
$150
AUSTRALIA - POSTAL STATIONERY
1443
Envelope: 1923 KGV Star 1½d green with postage. Superb fresh UN. ACSC EP27 cat $200.
$60
$90
1444
Envelope-Official: 1919 use of KGV 1d red OS dots in die type 1, laid paper lines up to left, uprated ½d perf OS, with 'Euroa 1 AU 19' cds. ACSC EO4A cat $150.
$50
$80
1445
Envelope - Official: 1924 Use of Kangaroo 1d OS in dots type 1 Die for Education Dept Melbourne. FU, 'Melbourne 31 AU 22' cds. ACSC EO1A cat $250.
$100
$150
1446
Envelope - Official: 1922 KGV 2d red Star OS die for Sub-Treasury Sydney. VFU Sydney SP 5 1923' pmk. ACSC EO12 cat $100.
$60
$80
1447
Envelope - Official: 1923 KGV 1½d green Star OS die for Sub-Treasury Sydney. FU, sl tones. ACSC EO13 cat $250. (P)
$120
$180
1448
Envelope - Official: 1923 KGV Star 1½d on 2d red OS Die for Education Dept Melbourne. FU, 'Belmont 12 MR 26' cds. ACSC EO14 cat $250. (P)
$150
$200
1449
Envelope - Official: 1930 KGV 2d red oval OS die for 'Box 425G, GPO Melbourne'. GU, centre fold & sl tones, 'Ship Mail Room 14 AU 30' cds. ACSC EO18 cat $150.
$60
$80
1450
Envelope-PTPO: 1921 with KGV star 1d red die 4, star ½d green & sideface ½d green TRIPLE stamping. Vacuum Oil Fremantle flap logo, 'Thompson Road' return address, 'Melbourne 12 MR 1921' pmk to WA, twice redirected. Australia's only tripleton, 1st uprated  in 1918 for ½d War Tax & again in 1920 for letter         rate increase. ACSC ES38 cat $12,000. Only 6 recorded -the Kevin Nelson example realised $17,000 in 2010.       (P)
$6000
$9000
1451
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d brown-black, greyish stock, view 'Huon River" (bridge). VFU. ACSC LC10(64) cat $200. A scarce view. (P)
$150
$200
1452
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d brown/black bicolour, greyish stock, view 'Lake St Clair' in black, front dull brown. Sl edge tone, o/w VF fresh UN. ACSC LC10(67A) cat $175, plus premium for bicolour. (P)
$120
$180
1453
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d (Lake St Clair, cnr flt), uprated Tasmania 1d/2d + ½d from Taroona to Kermah, Persia, exotic array of transits inc Tuticorin, Bombay, & Bandar Abbas. LC10(67A) (P)
$400
$600
1454
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d brown-black, greyish stock, view 'Lorne'. VF fresh UN. ACSC LC10(72A) cat $175. (P)
$110
$180
1455
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d purple, white enamelled stock, cream inside, view 'Mosman's Bay'. Typical sl edge tones, o/w fresh UN. ACSC LC11(78A) cat $150. (P)
$100
$150
1456
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d+1d violet double reply, views 'Hobart from the Bay' & 'Viaduct'. UN, some roul reinforced inside. ACSC LC13(50+108A) cat $200.
$100
$150
1457
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d+1d violet double reply, views 'Zoo Adelaide' & 'Albert Bridge'. F-VF UN, outer aged. ACSC LC13(142B+3A) cat $300.
$150
$200
1458
Lettercard: 1913-14 Kangaroo die 2 1d brown, view 'The Two Brothers', variety 'no stop after Australia'. VF fresh CTO Melbourne. ACSC LC16(135B)d cat $225.
$150
$200
1459
Lettercard: 1914-18 KGV 1d grey-green die 1, perf 12½, view 'Billabong'. VFU. ACSC LC18(9) cat $250. Scarce view. (P)
$180
$250
1460
Lettercard: 1914-18 KGV 1d dark blue die 1, perf 12½, view 'Coal Mine Qld'. VFU. ACSC LC18(38) cat $100. Very rare & under-priced in ACSC. Have seen an UN sell for $400. (P)
$200
$300
1461
Lettercard: 1914-18 KGV 1d black-brown die 2, perf 10, view 'Ballarat'. VF UN. ACSC LC21(8) cat $150.
$100
$150
1462
Lettercard: 1914-18 KGV 1d dark brown perf 12½, pink inside, '2nd AIF Embarking' (gangway). VFU. ACSC LC25(M2B) cat $120.
$80
$120
1463
Lettercard: 1914-18 KGV 1d blue-black perf 12½, pink inside, view 'HMAS Melbourne'. VFU. ACSC LC25(M3A) cat $120.
$80
$120
1464
Lettercard: 1914-18 KGV 1d black perf 12½, pink inside, view 'HMAS Melbourne'. VF UN, edge stuck. ACSC LC25(M3B) cat $175 (P)
$100
$150
1465
Lettercard: 1914-18 KGV 1d black/black-brown bicolour perf 12½, pink inside, view 'HMAS Yarra' in black-brown, front black. VFU. ACSC LC25(M4A) cat $120.
$80
$120
1466
Lettercard: 1914-18 KGV 1d brown-black perf 12½, pink inside, view 'HMAS Yarra'. VFU. ACSC LC25(M4B) cat $120.
$80
$120
1467
Lettercard: 1914-18 KGV 1d dark blue perf 12½, pink inside, view 'Submarine AE1'. VFU. ACSC LC25(M10A) cat $120.
$80
$120
1468
Lettercard: 1914-18 KGV 1d dark brown perf 10, pink inside, view 'Off for the Seat of War'. Sl edge flt, o/w VFU. ACSC LC26(M7B) cat $120.
$80
$120
1469
Lettercard: 1914-18 KGV 1d black perf 10, pink inside, view 'Signalling Exercise'. VFU. ACSC LC26(M9B) cat $120.
$80
$120
1470
Lettercard: 1914-18 KGV 1d black perf 12½, white inside, view 'Troops on board Transport' -number removed. VFU. ACSC LC27(M11C) cat $200. Scarcer view.
$140
$200
1471
Lettercard: 1917 KGV 1d violet reissued Reply roul inner half, view 'Albert Bridge'. VFU, sm edge flt. ACSC LC30(3A) cat $600. Rare, especially Used. (P)
$400
$600
1472
Lettercard: 1917 KGV 1d purple-brown reissued reply perf outer half with view 'Hobart from the Bay'. FU. ACSC LC31(63) cat $200. Scarce Used.
$150
$200
1473
Lettercard: 1917 KGV 1d olive-green reissued reply perf outer half, view 'Town Hall Sydney'. FU, sl tones front. ACSC LC31(133) cat $200. Scarce Used. (P)
$150
$200
1474
Lettercard: 1917 KGV 1d olive-green reissued reply perf inner half, with view 'Phantom Falls'. VFU. ACSC LC32(100A) cat $200. Scarce Used.
$150
$200
1475
Lettercard: 1917 KGV 1d dark violet reissued reply perf inner half, view 'Viaduct near Adelaide'. VF UN. ACSC LC32(136A) cat $200.
$150
$200
1476
Lettercard: 1918 KGV 1½d on 1d purple die 1, perf 10, view 'Viaduct near Adelaide'. VF CTO Melbourne, sl suntanned. ACSC LC35(136B)x cat $250. Scarce. (P)
$150
$200
1477
Lettercard: 1918-20 KGV 1½d brown-black, perf 10, mottled stock, view 'Pineapples Queensland' (pickers). Superb fresh UN. ACSC LC41(102B) cat $200. Scarce so nice.
$70
$100
1478
Lettercard: 1918-20 KGV 1½d perf 12½ speckled stock, view 'GPO Hobart'. VF CTO Melbourne. ACSC LC42(58A)x cat $200.
$150
$200
1479
Lettercard: 1920-22 KGV 2d orange on white, perf 10, view 'GPO Hobart'. VF CTO Melbourne. ACSC LC45(58A)x cat $150.
$100
$150
1480
Lettercard: 1920-22 KGV 2d orange on white perf 10, view 'GPO Hobart'. F-VFU. ACSC LC45(58A) cat $300. (P)
$220
$300
1481
Lettercard: 1920-22 KGV 2d orange on white perf 10, 'Hawkesbury River'. F-VFU. ACSC LC45(62) cat $300. (P)
$220
$300
1482
Lettercard: 1922-23 KGV 2d red, view 'Gibberabong Creek'. F-VFU. ACSC LC49(51) cat $100.
$60
$100
1483
Lettercard: 1923-24 KGV 1½d green, perf 12½, view 'The Gilderoy Ranges'. F-VF UN. ACSC LC51(52) cat $250. Scarce view.
$150
$200
1484
Lettercard: 1923-24 KGV 1½d green, perf 12½, view 'Zoo Adelaide'. F-FU, sl tones. ACSC LC51(142D) cat $250.
$150
$200
1485
Lettercard: 1924 KGV 1½d on 2d red, view 'Zoo Adelaide'. F-VFU, edge flt. ACSC LC54(142C) cat $200.
$120
$180
1486
Lettercard: 1924-25 KGV 1½d red on grey stock, 'Murrumbidgee Irrigation Scheme'. F-VFU, sl edge flt. ACSC LC55(88) cat $250.
$180
$230
1487
Lettercard: 1924-25 KGV 1½d red on grey stock, view 'Pineapples'. F-VFU. ACSC LC55(102B) cat $100.
$180
$230
1488
Military Lettercard: 1916 KGV 1d red 'Australian Imperial Force' at base, grey stock. VF fresh UN, edge partly stuck. ACSC LCM1 cat $500. Rare. (P)
$350
$450
1489
Military Lettercard: 1916 KGV 1d red 'Australian Imperial Force' at base. VF UN. ACSC LCM1 cat $500. (P)
$400
$500
1490
Parcel Label: 1946-46 KGVI 5/10 indigo cut-out. MLH, uneven gum colour. ACSC PL4(var). (P)
$50
$100
1491
Postcard: 1917 Provisional use of Tasmania 1905 QV 1d on 1½d front half of double reply card with lines referring to reply opt with bars. VF UN. ACSC P39 cat $3000. Major rarity with only around 10 recorded in total UN & U. Certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1492
Postcard: 1917 Provisional use of Tasmania 1905 QV 1d on 1½d Reply half of double reply card with 'Reply' opt with bar. VF UN. ACSC P40 cat $3000. Major rarity with only around 10 recorded in total UN & U. Certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1493
Postcard: 1923 KGV 1½d emerald with footnote, on buff stock. F-VF UN. ACSC P54(l) cat $500. (P)
$100
$200
1494
Postcard: 1923 KGV 2d red. F-VF UN. ACSC P55 cat $500. Very scarce. (P)
$100
$200
1495
Postcard: 1924 KGV 1d on 1½d brown w/o footnote, variety 'damaged MM' of Commonwealth. F-VF UN. ACSC P58g cat $1000. (P)
$100
$200
1496
Postcard: 1924 KGV 1d on 1½d emerald w/o footnote. F-VF UN. ACSC P59 at $500. (P)
$100
$200
1497
Postcards-Official: OS NSW perfins with KGV 1½d brown (ACSC P52(2)e cat $200), KGV 1d violet (56(1)e, $400), plus NSW 1d Arms uprated QV ½d perfin to USA in 1910. Mostly F-VF U. Rare group. (3). (P)
$120
$200
1498
Registered Envelope: 1913 Kangaroo 4d orange Die II. F-VF UN, sl tones. ACSC RE3A cat $200.
$80
$120
1499
Registered Envelope: 1913 Kangaroo 4d orange die 2A 'Registered Letter' w/o selling price. VFU with 'Burrinjuck 12 NO 14' cds & reg label. To Sydney with arrival b/s. ACSC RE3B cat $75. (P)
$40
$60
1500
Registered Envelope: 1913 Kangaroo 4d orange die 2A 'Registered Letter' w/o selling price, with large 'T' in MUST. FU with 'Clifton 1 9 1914' cds, roughly opened at left. To Sydney with arrival b/s. ACSC RE3Bd cat $100.
$40
$60
1501
Registered Envelope: 1914 Kangaroo 4d orange with selling price, line through 'y' of penny. VFU with 'Goondah 15 OC 1914' cds & reg label. To Sydney. ACSC RE4B cat $400. (P)
$150
$250
1502
Registered Envelope: 1962-65 QEII 2/5 red. VFU to Germany by air, uprated with 'Postage Paid 1/10' machine label, with 'Registered Brisbane 4 AP 64' cds. ACSC R42. Rare useage & earliest such label we can recall.
$40
$60
1503
Wrapper - Official: 1919 use of KGV 1d red OS dots in die type 2, uprated ½d perf OS, with weak 'Meredith 24 JL 19' cds, overstruck with Geelong cds. VF, excellent condition for a wrapper. ACSC WO1B cat $500. (P)
$250
$400
AUSTRALIA - OTHER COVERS
1504
1914 Registered Official cover franked Kangaroo 4d OS NSW perfin (cnr flt) tied by 'The Exchange 12 FE 14' cds. ACSC 14bb(var) cat $1000 for OS perfin.
$75
$100
1505
1915-17 WWI Egypt: 'Second Australian General Hospital' cachet on 1915 (Dec) PPC featuring 'HM Transport Dongola'. 1917 'Aus General Hospital' flat oval cachet on registered cover (no flap) franked GB 2d tied by skeletal FPO F2 cds & also Reg label tied by same pmk, 'Aus General Hospital Num 14' flat oval cachet in violet tying blue 'Christmas in Egypt' label to 1917 (Feb) censor cover to Brisbane, 1916 (Jul) censor front with oval 'Convalescent Ras El Tin' cachet to Perth. Plus 3 others inc 1919 inwards to Govt hospital Suez franked KGV 1d red tied by Sydney Duplex. Scarce not often seen group. (4)
$250
$400
1506
WW2 Northern Territory group of covers, all diff numeral allocations, rubber types D2, S77, S78 (9.5.43 late date), S194 (blue or violet, diff allocations), S195 (early date, Proud only records 1 date). Steel types 072, 089, 0117, 0127, 0135 (rare), 0136, 189, 190 (reg 18.12.43, Proud states 'in reserve'), 230, 235, 238, 346, 347, Navy PO No1 s/l & cds, Alice Springs Mil PO plus a few Air Force. Mostly F-VF. (27)
$150
$200
NEW SOUTH WALES
1507
1850 Sydney View 1d reddish-rose Plate 1 near comp light DOUBLE (kiss) print on soft yellowish paper with large part 'Walcha OC 23 1850 NSW' cds, tiny cnr crease at UL, 4 margins, close at base. VF appearance, date stamps on Sydney Views being extremely rare! SG 3 cat £475, plus premium for pmk. 2009 Sismondo photo cert. (P)
$130
$250
1508
1850 Sydney View 1d dull carmine, Plate II with clouds, on bluish wove paper. F-VF U, 3 margins, light cancel. SG 11 cat £375. PF photo-cert. (P)
$150
$250
1509
1850 Sydney View 1d carmine Plate II on laid paper. VFU appearance, 4 margins, minor creasing, barred numeral '53' of Balranald (RRRR). SG 13/14 cat £650, plus big premium for rare postmark. (P)
$750
$1000
1510
1850 Sydney View 1d carmine pr (17-18) Plate II laid paper. VFU, 4 large margins. SG 13/14 cat £1300. Rare multiple. (P)
$1200
$1800
1511
1850 Sydney View 2d ultramarine, plate III. VFU, 4 margins, Sydney barred pmk. SG 29 cat £225. Exp Roumet (P)
$150
$250
1512
1850 Sydney View 3d yellow-green, DIE PROOF of early engraved forgery by Panelli, on white wove paper. Superb fresh UN, 4 huge margins. SG 39(F), original cat £12,000. Rare specialist item. (P)
$200
$400
1513
1851 QV Laureate 1d scarlet, no wmk, on medium bluish wove paper. F-VF U, almost 4 margins, barred numeral '9' pmk of Bathurst. SG 46 cat £160. 2002 Sismondo photo-cert. (P)
$80
$120
1515
1852-53 QV Laureate 6d grey-brown, Plate II on medium bluish     wove paper. FU, 2½ margins. SG 78 cat £300. 2002 Sismondo photo-cert. (P)
$100
$150
1516
1854-59 QV Diadem 5d dull green, imperf, wmk double-lined '5' inverted. VF UN, 4 margins. SG 88 cat £1400 pus premium for wmk variety. Rare genuine imperf. BPA photo-cert. (P)
$1200
$1800
1517
1854-59 QV Diadem 5d dull green, imperf, wmk '5' upright. Superb UN, 4 margins. SG 88 cat £1400. Rare genuine imperf & certificate can be obtained on request. Ex Hutson. (P)
$1200
$1800
1518
1854 QV Diadem 5d bright green, imperf plate proof, no wmk, wove paper. UN as made, tiny thins, 4 margins & superb appearance. SG 88(p) cat £1400 as normal. Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$250
$400
1519
1854 QV Diadem 5d blue, horiz pr imperf plate proof, on wmk, wove paper. Superb UN as made, all 4 margins. SG 88(p) cat £2800 as normals. Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$600
$900
1520
1854 QV Diadem 5d blue, imperf plate proof, no wmk, wove paper. Fresh UN as made, horiz crease, 4 margins. SG 88(p) cat £1400 as normal & superb appearance. Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$150
$250
1521
1854 QV Diadem (5d to 1/-) blue Perkins Bacon reprinted die proof with side ornaments & value tablet blank, on thick wove paper. VF UN as made, 4 large margins. SG 88/101(p). Scarce & attractive. (P)
$150
$250
1522
1854 QV Diadem (5d to 1/-) black Perkins Bacon reprinted die proof with side ornaments & value tablet blank, on thick wove paper. VFUN as made, 4 large margins. SG 88/101(p). Scarce & attractive. (P)
$150
$250
1523
1854-59 QV Diadem 5d dull green, imperf, wmk '5'. Superb U, 4 large margins, NSW ovals pmk. SG 88 cat £650. Rare genuine imperf in perfect quality & certificate can be obtained on request. Ex Hutson. (P)
$700
$1000
1524
1854 QV Diadem 6d light brown, imperf plate proof, no wmk, wove paper. VFM, 4 margins. SG 89/96(p) cat £1900 as normal. Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$200
$300
1525
1854 QV Diadem 6d black, horiz pr, imperf plate proof, no wmk, wove paper. VF UN as made, all 4 margins. SG 89/96(p) cat £3800 as normals. Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$300
$500
1526
1854-59 QV Diadem 6d fawn imperf, error wmk double-lined '8'. Fresh UN, tiny tear in bottom margin, 4 margins & superb appearance. SG 93a cat £4250. Extremely rare in genuine unused condition. 2010 BPA photo-cert. (P)
$2500
$3500
1527
1854-59 QV Diadem 8d golden-yellow. VFU, 4 large to huge margins, sm scissor cut in right margin only, portion of adjoining stamp at left, '86' cancel of Gayndah. SG 97 cat £1600. Rare genuine example. BPA photo cert. (P)
$600
$800
1528
1854-59 QV Diadem 8d blue, imperf plate proof horiz pr, no wmk, wove paper. VF U/CTO, long crease & tiny tear at right, 4 large margins, concentric oval NSW trial cancel & horiz m/s line, as used for Perkins Bacon cancellation removal trials in London. SG 97/98(p). Extremely   rare specialist item & certificate can be obtained on request.                       (P)
$1000
$1500
1529
1854 QV Diadem 8d yellow, imperf plate proof, no wmk, wove paper. VF UN as made, 4 margins. SG 97/98(p) cat £24,000 as normals. Rare & attractive. Ex Hutson. (P)
$400
$700
1530
1854 QV Diadem 8d blue, horiz pr, imperf plate proof, no wmk, wove paper. VF UN as made, all 4 margins. SG 97/98(p) cat £48,000 as normals. Rare & attractive. Ex Hutson. (P)
$700
$1000
1531
1854 QV Diadem 8d blue, imperf plate proof, no wmk, wove paper. UN as made, horiz crease, 4 margins & VF appearance. SG 97/98(p) cat £24,000 as normals. Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$180
$275
1532
1854 QV Diadem 8d yellow, right marginal imperf plate proof, no wmk, wove paper. VFM, 4 margins. SG 97/98(p), cat £24,000 as normals. Rare & attractive. Ex Hutson. (P)
$400
$700
1533
1854-59 QV Diadem 8d dull yellow-orange & QV 1d orange-red, imperf, on piece with concentric ovals NSW pmks. Superb U, all 4 large margins. SG 98 & 109 cat £1524++. Ex Hutson. Rare genuine imperf in perfect quality. Certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
1534
1856 QV Diadem (1d-3d) black Perkins Bacon reprinted die proof with blank value & 'Postage' tablets, makers wmk on wove paper. VF UN as made, 4 large margins. SG 107/117(p). Very rare type of proof (1st one seen by us), which unusually has an extra engraved circle around QV head & horiz positioning lines joined to it. Ex Hutson. (P)
$400
$700
1535
1856 QV Diadem (1d-3d) black Perkins Bacon reprinted die proof, with blank value & 'Postage' tablets, on thick wove paper. VF UN as made, 4 large margins. SG 107/117(p). Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$130
$200
1536
1856 QV Diadem (1d-3d) red Perkins Bacon reprinted die proof with blank value & 'Postage' tablets, on thick wove paper. VF UN as made, 4 large margins. SG 107/117(p). Scarce & attractive. Ex Hutson. (P)
$130
$200
1537
1856 QV Diadem (1d-3d) black Perkins Bacon reprinted die proof, with scroll work in 'Postage' & value tablets, on thin card. VF UN as made, 4 large margins. SG 107/117(p). Rare & attractive. Ex Hutson. (P)
$130
$200
1538
1856 QV Diadem (1d-3d) blue Perkins Bacon reprinted die proof, with scroll work in 'Postage' & value tablets, on thin card. VF UN as made, 4 large margins. SG 107/117(p). Rare & attractive. Ex Hutson. (P)
$130
$200
1539
1856-60 QV Diadem 2d pale cobalt-blue, lithographed, imperf. U, dotted '55' pmk, 2½ margins. SG 118 cat £800. Rare stamp. RPSL photo cert. (P)
$200
$400
1540
1856 QV Queen on Throne 1d purple Perkins Bacon reprinted die proof of a rejected issue for NSW (note much longer curved inscription field compared to the Victoria stamp) with scroll work in 'country' & value tablets, on thick card. VF UN as made, 4 large margins. Rare & attractive. (P)
$250
$400
1541
1860-72 QV Diadem 2d prussian blue, horiz pr pos.43-44, variety retouch (line over O & PE redrawn) on right stamp, from 2nd retouch, perf 12. F-VF U, ringed pmk. SG 136/136b cat £438. Ex Hutson (P)
$200
$300
1542
1860-72 QV Diadem 2d prussian blue, horiz pr pos.45-46, variety retouch on left (line over O & PE redrawn), from the 2nd retouch, perf 12. VF U, dotted '19' pmks. SG 136/136b cat £438. Ex Hutson. (P)
$200
$300
1543
1860-72 QV Diadem 2d prussian blue, horiz pr pos.55-56, variety retouch (line over O & PE redrawn) on right, from 2nd retouch, perf 12. VFU, dotted '66' pmks. SG 136/136b cat £438. Ex Hutson (P)
$200
$300
1544
1860-72 QV Diadem 2d prussian blue, horiz pr, pos.56-57, variety both stamps RETOUCHED, from the 2nd retouch, perf 12. F-VF U. SG 136b cat £850+. Very rare multiple. Ex Hutson. (P)
$500
$800
1545
1860-72 QV Diadem 5d yellowish-green, wmk double-lined '5' perf 12. VFM, original gum SG 142 cat £475. Rare. (P)
$350
$500
1546
1860-72 QV Diadem 1d pale scarlet, wmk double-lined '1', rough perf 13. F-VF M, original gum. SG 154 cat £170. (P)
$110
$150
1547
1860-72 QV Diadem 1d dull red, wmk double-lined '1', perf 13. F-VF MLH, dark original gum. SG 155 cat £170. (P)
$110
$150
1548
1860-72 QV Diadem 3d dull pale green, wmk double-lined '3', perf 13. F-VF M, original gum. SG 158 cat £120. (P)
$70
$100
1549
1860-72 QV Diadem 5d dark bluish-green, wmk double-lined '5', perf 13. F-VF fresh MLH, original gum. SG 162a cat £110. (P)
$100
$150
1550
1860-72 QV Diadem 6d purple, wmk double-lined '6', perf 13. VF UN. SG 165 cat £180. (P)
$80
$120
1551
1860-72 QV Diadem 6d purple, wmk double-lined '6', perf 13. VFM, original gum. SG 165 cat £180. (P)
$130
$180
1552
1860-72 QV Diadem 6d purple, wmk double-lined '6', perf 13. F-VF M. SG 165 cat £180. (P)
$120
$180
1553
1860-72 QV Diadem 6d purple, error wmk '5' SIDEWAYS, perf 13. FU (perfs partly obscured by pmk but all intact). GU, tiny marginal thin. SG 165ab cat £1200. Rare variety. Ex Hutson. (P)
$350
$500
1554
1860-72 QV Diadem 6d purple, wmk double-lined '12' emergency printing, perf 13. F-VF M, with original gum. SG 165b cat £750. Rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
1555
1860-72 QV Diadem 8d red-orange, wmk double-lined '8', perf 13. F-VF MLH, original gum. SG 167a cat £550. Rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$400
$600
1556
1860-72 QV Diadem 8d bright yellow, wmk double-lined '8', perf 13. VFM, original gum. SG 167c cat £550+. Rare stamp in unusually nice condition & certificate can be obtained on request. (P)
$400
$600
1557
1860-72 QV Diadem 1/- rose-carmine, wmk double-lined '12', rough perf 13. F-VF M. SG 168 cat £375. (P)
$180
$250
1558
1860-72 QV Diadem 1/- rose-carmine, wmk double-lined '12', perf 13. F-VF MLH, original gum. SG 169 cat £350. (P)
$200
$300
1559
1860-72 QV Diadem 1/- bright carmine, wmk double-lined '12', perf 13. VFM, original gum. SG 169 cat £350. (P)
$250
$400
1560
1861 QV Coin 5/- lilac, imperf Proof, wmk stars, wove paper. Superb UN as made, top marginal, 4 margins. SG 174(p). Very rare. (P)
$250
$400
1561
1861 QV Coin 5/- yellow, imperf proof, wmk stars, wove paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 174(p). Very rare. (P)
$250
$400
1562
1861 QV Coin 5/- gold on green chalk-surfaced paper, imperf       plate proof, top marginal blk of 4, error partly printed at right. F-VF UN as made, crease in top margin, all 4 margins. SG 174(p). Very rare as only 1 part pane of 25 recorded & amazing colour! Ex Hutson. (P)
$700
$1200
1563
1861 QV Coin 5/- blue, imperf plate proof, top marginal blk of 4, wmk stars, wove paper. Superb UN as made, all 4 margins. SG 174(p). Very rare & spectacular multiple. Ex Hutson. (P)
$900
$1300
1564
1861 QV Coin 5/- blue, imperf plate proof, wmk stars, wove paper. Superb UN as made, 4 margins, top marginal. SG 174(p). Rare. Ex Hutson. (P)
$250
$400
1565
1861 QV Coin 5/- lilac, imperf plate proof, wmk stars & vert lines, wove paper. Superb UN as made, 4 margins, bottom marginal. SG 174(p). Rare. Ex Hutson. (P)
$200
$300
1566
1861 QV Coin 5/- gold on green chalk-surfaced paper, imperf plate proof. Superb UN as made, 4 margins & top marginal. SG 174(p). Very rare as only 1 part pane of 25 recorded & amazing colour! Ex Hutson. (P)
$250
$400
1567
1861-88 QV Coin 5/- reddish-purple, perf 10 wmk 5/- upright, strip of 3 opt REPRINT. VF fresh MUH. SG 180(R) cat £900 as normal singles. (P)
$120
$180
1568
1862-65 QV 1d Dull red wmk '1' perf 14. VF fresh M. SG 186 cat £250. (P)
$150
$250
1569
1862-65 QV 1d Dull-red no wmk, perf 14. F-VF fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 187 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. Rarity as genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$350
$500
1570
1882-97 QV 3d yellow-green perf 11, marginal horiz pr, IMPERF vertically. Superb MLH. SG 226da cat £700+. Rare. (P)
$600
$900
1571
1882-97 QV Diadem 3d yellow-green, blk of 4 IMPERF four sides. Superb fresh M, 4 large margins. SG 226g cat £1000+. Rare multiple.                    (P)
$1200
$1600
1572
1882-97 QV Diadem 8d yellow, wmk crown NSW inverted (SG w40), perf 10. F-VF fresh M. SG 236 cat £250. (P)
$150
$250
1573
1882-97 QV 1/- black, wmk crown NSW (SG w40), perf 11 x 12. SG 237d cat £150. (P)
$100
$150

1514
1882-97 QV Diadem 8d yellow, wmk crown NSW (SG w40), perf 12. Superb fresh MLH. SG 236a cat £350. (lot number out or order)               (P)
$230
$300
1574
1882 OS opt QV Diadem 8d yellow perf 10, LR cnr horiz pr wmk 'TAGE' reversed, IMPERF at base with black sheet no.7988 on gummed side of stamp! (instead of on selvedge). VF MUH. SG O32(var). Possibly the finest of very few examples recorded. (P)
$200
$400
1575
1882 OS QV Diadem opt 8d yellow wmk large crown NSW inverted perf 10x12 & IMPERF at right. Superb MUH. SG O32b(var) at £26 as M normal, while MUH double variety should be at least x 4, £104+.             (P)
$80
$120
1576
1885-86 'POSTAGE' black opt QV 5/- lilac & green Stamp Duty, perf 12x10. F-VF fresh MLH, nice colours. SG 238b cat £800. Unusually nice & rare genuine mint as most of these offered have cleaned cancels. Certificate can be obtained on request. Ex Hutson. (P)
$600
$900
1577
1885-86 POSTAGE Black opt QV 5/- lilac & green perf 12x10 opt REPRINT, strip of 3. VF fresh MUH. SG 238b(R) cat £2400 as normal singles. (P)
$300
$450
1578
1885-86 'POSTAGE' black opt QV £1 lilac & claret Stamp Duty, perf 12. Superb U/CTO, light Sydney cds, beautiful colours. SG 240a cat £5000++ & under- catalogued as U is rarer than M (which cat £11,000), & also most U examples are heavily cancelled & ugly. Ex Hutson collection & believed to be the nicest U example  in existence. Certificate can be obtained on request.        (P)
$6000
$9000
1579
1885-86 POSTAGE Blue opt QV 10/- violet & mauve, perf 12 opt SPECIMEN strip of 3. VF fresh MUH. SG 241as cat £240 as M singles, should be at least double, £480 MUH, plus premium for the rare multiple. (P)
$300
$450
1580
1885-86 POSTAGE blue opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty, wmk NSW, perf 12. Superb fresh M. SG 241b cat £300+. Rare so nice. BPA photo cert. (P)
$250
$350
1581
1888-89 Centenary 1d lilac, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electro types. VF UN as made, 4 margins. SG 253(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$100
$200
1582
1888-89 Centenary 1d green, imprint proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 253(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$100
$200
1583
1888-89 Cook Centenary 4d orange, imperf horiz Proof pr, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof Mini-Plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, all 4 margins. SG 255(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$300
$500
1584
1888-89 QV Centenary 6d brown-purple, imperf horiz Proof pr, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof Mini-Plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, all 4 margins. SG 256(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$200
$300
1585
1888-89 QV Centenary 6d brown-purple, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electro types. VF UN as made, 4 margins. SG 256(p).; Very rare as less than 10 recorded. (P)
$100
$200
1586
1888-84 QV Centenary 6d blue imperf Proof, no wmk wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electros. VF UN as made, 4 margins. SG 256(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$100
$200
1587
1888-89 Lyrebird Centenary 8d green, imperf horiz Proof pr, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof Mini-Plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, all 4 margins. SG 257(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$400
$700
1588
1888-89 Kangaroo Centenary 1/- grey, imperf horiz Proof pr, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof Mini-Plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, all 4 margins. SG 258(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$400
$700
1589
1888-89 Map Centenary 5/- grey-blue, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof Mini-Plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, all 4 margins. SG 261(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$300
$500
1590
1888-89 Map Centenary 5/- black, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof Mini-Plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, all 4 margins. SG 261(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$300
$500
1591
1888-89 Carrington 20/- Cobalt-blue, wmk '5/-' sideways, perf 10. Superb M. SG 262 cat £750. Unusually nice. (P)
$500
$700
1592
1888-89 Carrington 20/- blue, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$400
$700
1593
1888-89 Carrington 20/- grey-blue, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$400
$700
1594
1888-90 OS opt Centenary 1d lilac, part sheet of 60 with top, right & bottom margins, inc inscription & CP monogram plus 'GPTO NSW' & '1888' in bottom margin, perf 12. F-VF 6M/54MUH, odd perf separation in margin & crease in middle, gum disturbance on some. SG O39 cat £225 for M singles, MUH should be at least double, £415+ for this plus premium for part sheet.
$200
$300
1595
1890 Map 5/- lilac, wmk '5/- NSW' in diamond, perf 10 x 11. VFM. SG 263c cat £375. (P)
$300
$400
1596
1890 Carrington 20/- Cobalt-blue, wmk 20/- NSW in circle, perf 11. F-VF fresh MLH. SG 264a cat £500. (P)
$300
$450
1597
1890 Carrington 20/- ultramarine, wmk 20/- NSW in circle, perf 11. VF fresh M. SG 264c cat £425. (P)
$300
$450
1598
1891-97 Postage Due 20/- green, perf 10. VFU, concentric oval pmk. ACSC ND37 cat $150, SG D10 cat £100. (P)
$80
$120
1599
1894-1901 POSTAGE blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, chalk surfaced paper, perf 11. VF fresh M. SG 277a cat £425. (P)
$300
$400
1600
1894-1904 POSTAGE blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, wmk NSW sideways, chalk-surfaced paper, perf 12x11. Superb fresh MLH. SG 277b cat £375. (P)
$300
$400
1601
1897-99 Arms 1d & QV 2d & 2½d brown imperf composite Proof on thick glazed paper (143x94mm). Superb UN as made. SG 288/297(p). Attractive & rare. (P)
$400
$700
1602
1902-03 Arms 1d carmine Die II blk of 9, error DOUBLE horiz & vert. VF 1MLH/8MUH, UL stamp sl crease. SG 314(var), ACSC N9ba cat $450+ as M singles, plus premium for spectacular multiple. (P)
$100
$200
1603
1905 Carrington 20/- Cobalt-blue, wmk crown A in circle, perf 11. VF fresh MLH. ACSC N77, SG 350 cat £375. (P)
$275
$375
1604
1854 (May) folded letter franked QV Laureate 8d orange-yellow tied by barred numeral '49' of Wagga Wagga - rate S, 'Registered Wagga Wagga' at left, to Springfield with b/s. VFU, 4 margins, very large for this stamp. SG 80 cat £600++ as loose used stamp. Extremely rare solo franking. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$4000
$6000
1605
1897 Money Order form from Waverly for 10/6 bearing 1888 Centenary 1d tied by violet double ring horiz oval 'Waverly 23 MAR 97 NSW' d/s. Cashed at Hobart with paying office MOO & SB Tasmania cds at LR & 'Commercial Bank of Tasmania' cachet in red on reverse. Comp with advice portion with Mar 22 departure & Mar 26 arrival d/s. VF. (2). (P)
$200
$300
1606
1890s Post Office 'Inland Parcel Post New South Wales' label attached to 26x18cm outer cardboard photo-cover from Kerry & Co Sydney with 8d Lyrebird cancelled by roller cancel to Picton. Then re-used from Picton to Camden with 1d Shields (3) tied by numeral 31 pmks. Extremely rare survivor. (P)
$150
$300
1607
1901 OHMS Stampless 'Penalty' envelope (228x100mm centre fold, tones etc) franked QV 2d purple Stamp Duty Revenue tied by 821 rays pmk & with 'Gingkin FE 5 1901' cds at left (rated RRRR). From Provisional School at Chatham Valley to inspector of Schools Blackheath with 'Oberon' transit b/s. Amazing usage of Revenue stamp for postage & certainly unique combination with pmk rarity. (P)
$350
$500
1608
1901 Pictorial envelope for Banana Plantations Fiji with large bi-colour engraving of Sydney Head Office for Tiy Sang & Co, cnr Engine & Thomas Streets (opp New Markets), to Tasmania with Lovett arrival cds. VF.
$80
$120
1609
Postmark: Numeral 25 of Kiama type 1B (RRR) bold comp strike on 1851 QV Laureate 1d vermilion, hard to see shallow thin, 4 close margins. SG 47 cat £140. (P)
$50
$80
1610
Postmark: Numeral 92 of Richmond River type 1B, 2 strikes on 1851 QV 1d vermilion Laureate pr (pos.36, 37), margins all round. SG 47 cat £280. (P)
$100
$150
1611
Postmark: Numeral 235 of Adelong type 5R26 (RRRR) crisp comp strike on 1860 QV Registered. Superb example & very scarce. (P)
$80
$120

1612
Postmarks Numerals: Andersen Collection Part III in 5 large volumes with around 1150 diff 1 to 2094 plus many cancel variations with RRRRR (11 diff), 193 m/s on 1888 1d Cent, 390 (2R20), 398 (on Vic 1912 1d opt), 420 (type B), 639, 1029, 1248, 1315, 1323, 1695 & 1737 (most not photogenic). RRRR (50 diff plus uncounted extras) inc 13 (type 3), 17 (type 3a), 71 (type 2), 95 (NSW), 151 (type 2c), 169, 242 (type 3), 346, 366, 449, 646, 666 (blue, unique?), 751, 932, 1054, 1166, 1196, 1246, 1272, 1312, 1468, 1554, 1623, 1664, 1684, 1688, 1758, 1858, 1903, 1941, 2031, 2071 & 2094 (these all F-VF clear strikes). RRR (120) with over 110 diff inc 8 on 6d Diadem imperf wmk 8, 49 on 6d brown Diadem imperf wmk 8, 75 (type 2), 144 (type 3), 192, 370 (on 1d roo), 542 (type 3), 562, 625, 715 (tied), 820, 901, 962, 965 (violet), 996, 1060, 1129, 1272 (tied), 1351, 1388, 1403, 1409, 1471, 1512, 1535, 1679 (tied), 1805, 1833, 1857, 1895, 1908, 1917, 1947, 1987, 2030, 2049 & 2067. RR (210) with 170 diff inc 1850s Barred Numerals 7 (superb), 15 (on 1d Laureate 'no leaves' pr), 39 (on 6d Laureate) & 43 (on 1d brick Laureate), 50 (on 3d Laureate no wmk pr), 55 (on 6d brown Laureate), 90 (2) on Sydney View 1d & 6d Laureate Plate 2. Other pmks of note inc Drayton NSW, Ipswich NSW & Brisbane NSW cds tying 85, 87 & 95 to 2d Diadems to envelope pieces, registered h/s, plus 100s of SS &S rated strikes. A monumental collection assembled over a period of more than 20 years. (3950 items). (P)
$8000
$12000
NSW - POSTAL STATIONERY
1613
Envelope-Official: 1900 Arms 1d red & QV 2d blue 'Parliamentary' envelopes 145x90mm. UN, flaps stuck, tones as usual, 1d very light centre fold. H&G DB16b & 17a. (2).
$50
$80
1614
Postcard - Official: 1897 Arms 1d OS NSW perfin, seriffed text, printed reverse for Australian Museum, uprated QV ½d OS NSW perfin. To USA. U, sides sl trimmed, 'Sydney MR 24 1910' pmk. Late use of old stock. Scarce. (P)
$100
$150
1615
Postcard - Official: 1898 1½d blue OS NSW perfin, undivided front, printed reverse for Geological Survey of NSW. To Austria. FU, sl aging, 'Sydney JU 1 05' pmk. Extremely rare. (P)
$350
$500
1616
Postcard - Official: 1904 1d Arms OS NSW perfin, 2 extra lines of block text, printed reverse for Govt Printer. VFU, 'Sydney JU 20 05' pmk. Very scarce. (P)
$200
$300
1617
Postcard-Official: 1907 Arms 1d OS NSW perfin divided front with reverse Govt Printer message. VFU, 'Sydney NO 24 1913' pmk. Scarce. (P)
$100
$150
1618
Postcard-Official: 1907 Arms 1d OS NSW perfin divided front with reverse for Sydney Harbour Trust. VFU, 'Sydney AU 12 1911' pmk. Scarce. (P)
$100
$150
1619
Postcard - Official: 1907 Arms 1d OS NSW perfin divided front with printed reverse for Sydney Harbour Trust. U, 'Sydney JA 17 1910' pmk. Scarce. (P)
$100
$150
1620
Postcard - Official: 1907 1½d blue OS NSW perfin, divided front, printed reverse for Geological Survey of NSW. To USA. VFU, 'The Exchange 12 FE 12' cds. Superb condition & extremely rare. (P)
$500
$800
1621
Registered Envelope: 1892 QV 3d Red size F to Sydney with Centenary 2d tied by 'Bowenfells FE 28 1895' pmk. VFU. H&G C7.
$30
$50
1622
Registered Envelope: 1892 QV 3d Red size F used to Sydney with Centenary 2d pr tied by '79' rays pmks & 4 diff b/s inc Coolah despatch & Gulgong transit. H&G C7.
$30
$50
1623
Registered Envelope: 1893 QV 3d Red flap at right size G, used to Sydney with Centenary 2d tied by '279' rays pmk. H&G C8a.
$30
$50
1624
Registered Envelope: 1893 QV 3d Red size G with no makers imprint, used to Sydney with Centenary 1d (2) tied by 'Nyngan JU 3 1893' cds. H&G C10.
$30
$50
1625
Registered Envelope: 1893 QV 3d Red size G with no makers imprint, used to England with Allegorical 2½d pr tied by 'Registered Sydney MY 8 93' cds, arrival b/s. H&G C10.
$30
$50
1626
Registered Envelope: 1898 QV 3d Red size G round flap on front, used to Sydney with QV 2d tied by 'Wagga Wagga SP 11 99' duplex, late state, invisible numeral & no side bars. H&G C11a.
$30
$50
1627
Registered Envelope: 1898 QV 3d Red size G curved flap, used to Australia with Arms 1d & QV 2d tied by 'Registered Sydney AP 7 08' cds. H&G C12a.
$50
$80
1628
Registered Envelope: 1898 QV 3d Red size G curved flap, used to Germany with QV ½d green & Arms 1d (2) tied by 'Registered Sydney MY 3 05' cds with German Railway TPO reg label. H&G C12a.
$40
$70
1629
Registered Envelope: 1898 QV 3d Red size F curved flap on front, used with QV ½d green strip of 4 tied by 'The Exchange JU 19 06' duplex. H&G C12.
$30
$50
NSW - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1630
Railways: 1966-68 issue wmk G NSW (12) to 90c -inc 60c, 80c & 90c unlisted by Elsmore, plus 1974 no wmk (15) to $5. All with 'Victoria' imprint, plus a 1c 'Lockhart'. VF fresh MUH. (27). (P)
$180
$275
1631
Railways: Silverton Tramway 1st issue roul 1d, 1½d & 6d, 2nd issue 1d roul & 6d perf, plus 1c. Also 100th Anniv pictorial cover (7).
$40
$60
1632
Telegraphs: 1871 Electric Telegraphs 1d black & brownish red, rough perf 13. F-VF UN. SG T1 cat £180. (P)
$60
$100
1633
Tramways: 1870s-1900s? tickets Govt types (6) inc GB Arms 1d black, NSW Arms 1d blue 3 diff inc OS opt, ¾d red Emu & Kangaroo, 2d red OS opt, plus green Sydney Tramway & Omnibus Coy Limited. Mostly F-VF, last cnr flt. Very rare group. (7). (P)
$200
$400
1634
Tramways: 1950 Packet Stamp '6d' red on 4d blue, wmk NSW R inverted. VF fresh MUH. (P)
$70
$100
1635
Tramways: 1950 Packet Stamp '6d' carmine on 4d blue, wmk NSW R upright. Superb U. (P)
$50
$80
1636
Tramways: 1950 Packet Stamp '6d' red on 4d blue, wmk NSW R inverted. Superb U. (P)
$50
$80
1637
Tramways: 1950 Packet Stamp '6d' red on 4d blue (LR cnr repair) on Sydney Morning Herald cover front (vert fold), tied by 'SW Randall Newsagent Leichhardt' cachet. (P)
$150
$300
1638
Tramways: Govt Tramways Packet Stamp 6d/4d on printed Sydney Morning Herald cover -stamp uncancelled, with Vaucluse newsagent h/s alongside instead of on stamp. Very rare usage. (P)
$200
$400
QUEENSLAND
1639
NSW used in QLD. Moreton Bay District numeral 131 of Gladstone bold strike tying QV Diadem 2d imperf on 1859 outer wrapper to Sydney with over-inked 'Gladstone 1859 NSW' pmk, 'Sydney SP 16 1859 NSW' arrival b/s. (P)
$120
$180
1640
NSW used in QLD: Moreton Bay District numeral 133 of Myall Creek (RRR) in rays near comp 2d Diadem imperf, minor thin at right, near 4 margins. (P)
$120
$200
1641
NSW Used in QLD: Moreton Bay District "QL' in concentric ovals of Brisbane near comp strike on 1860 6d olive-brown QV perf 12. Scarce interim usage. (P)
$60
$80
1642
1860 QV Chalon 6d green, imperf, wmk large star. VFU appearance, pin hole, light dotted pmk, 4 margins. SG 3 cat £850+. Attractive genuine as 4 margin imperfs are rare (beware of added margins etc) & cerificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
1643
1860 QV Chalon 6d green, imperf, wmk star. VFU, tiny margin tear at top, 4 margins, oval concentric ring pmk. SG 3 cat £850. Rare genuine imperf. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$300
$500
1644
1866 QV large Chalon 6/- light brown Stamp Duty, thick paper no wmk. Minor aging, F-VF F/C m/s '24/11/72'. Bft 7 cat £125. SG F6a cat £2000 for M & unpriced U. (P)
$180
$250
1645
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 1d blue Postal Fiscal, wmk crown Q, perf 13. VF fresh MUH, nice original gum. SG F9 cat £80 for M, should be at least double, £160 MUH & ridiculously under-catalogued as 99% of those offered are cleaned & regummed. (P)
$90
$150
1646
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 1/- green Postal Fiscal, wmk large crown Q, 2 shades. F-VF M/UN, part gum. SG F18 cat £300 & under-catalogued. Rare genuine unused. (2) (P)
$100
$150
1647
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 1/- green Postal Fiscal wmk large crown Q. VFM, redistributed gum. SG F18 cat £150 & under- catalogued. Rare genuine M. (P)
$80
$120
1648
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 2/- blue Postal Fiscal wmk large crown Q. F-VF M, redistributed gum. SG F19 cat £225 & under-catalogued. Rare genuine Mint. 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$120
$180
1649
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 2/- blue Postal Fiscal wmk large crown Q. F-VF UN. SG F19 cat £225 & under-catalogued. Rare genuine unused. (P)
$80
$120
1650
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 2/6 brick-red Postal Fiscal wmk large crown Q. VFM, redistributed partial gum. SG F20 cat £400 & under-catalogued. Rare genuine mint. 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$275
$400
1651
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 5/- orange-brown Postal Fiscal wmk large crown Q. F-VFM, redistributed partial gum. SG F21 cat £500 & under-catalogued. Rare genuine Mint. 2017 Ceremuga photo cert.      (P)
$350
$500
1652
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 6d red-brown Postal Fiscal, no wmk, blue burele band at back. VFM, redistributed gum. SG F25 cat £120 & under-catalogued. Rare genuine Mint. (P)
$60
$100
1653
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 1/- green Postal Fiscal, no wmk, blue burele band at back. VFM, redistributed gum. SG F27 cat £180 & under-catalogued. Rare genuine Mint. (P)
$110
$150
1654
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 1/- green Postal Fiscal, no wmk, blue burele band at back. VFM, redistributed gum. SG F27 cat £180 & under-catalogued. Rare genuine Mint. (P)
$110
$150
1655
1879-81 1d reddish brown, 1d dull blue, 4d orange-yellow & 6d yellow-green, imperf plate proof prs on thin no wmk card, odd blemish. UN as made. SG 129(p), 136(p), 141(p) & 143(p) cat £1250+ as normals. Very rare. (4 prs) (P)
$600
$900
1656
1882-95 QV Large Chalon set 2/- to £1, thick paper, wmk large crown Q upright (SG type 10). VF fresh M. SG 157-61 cat £890. Rare set. (5). (P)
$500
$700
1657
1882 QV 2d Black, lined background, no numerals, imperf engraver's DIE PROOF, (100x77mm), no wmk, wove paper. VF UN as made. SG 168(p). Only example recorded & important item. (P)
$1500
$2500
1658
1882 QV 2d Red, lined background, no numeral, imperf stamp-size DIE PROOF, on thick card (60x84mm) inscribed 'Engraved By Bradbury, Wilkinson & Co Ltd'. VF UN as made. SG 168(p). Only such example recorded & important item for specialist. (P)
$1200
$1800
1659
1890 QV 1d vermilion-red, solid background, IMPERF horiz pr, tied on cover by barred oval '472' pmk, with 'Woolloombali Queensland 24 JU 93' cds. VF, all 4 large margins. SG 187a cat £325 & 'from x15' on cover = £4875! Attractive & very rare. (P)
$600
$1000
1660
1890 QV 4d Orange 'PENGE' variety, left marginal horiz pr with normal. VFM. Scarce positional multiple. SG 193a cat £128. (P)
$120
$150
1661
1895-96 QV 2 Numeral blank background set ½d-5d, wmk crown Q, perf 12½, h/s SPECIMEN in violet (Samuel type NA2) from the Natal PO UPU distribution. UN, all on archive pieces. SG 208, 212, 215 & 229 (S). Unique group. BPA photo cert. (P)
$250
$400
1662
1895-96 QV 5d 2 Numeral blank background Colour Trials blks of 4 in brown (4 shades), blue, yellow & bistre, no wmk, thick wove paper. VF 2M/2MUH in ea blk. SG 215(p). Very rare in multiples. SG 215(p). (7 blks of 4) (P)
$600
$1000
1663
1900 QV Boer War Charity Fund set 1d & 2d. VF fresh M. SG 263-264 cat £490. (2) (P)
$300
$450
1664
1900 Patriotic Fund Charity 1d violet-blue imperf colour Trial pr on wmk paper. Significant varieties to L frame of L stamp & to lower frame & LR cnr of R stamp. VF UN as issued. SG 263(p). The first 1d multiple we have offered. (P)
$300
$500
1665
1900 Patriotic Fund Charity 1d deep blue, imperf Colour Trial on wmk paper. VF UN as issued. SG 263(p). (P)
$120
$180
1666
1900 Patriotic Fund Charity 1d yellow-green imperf colour Trial pr on wmk paper. VF UN as issued. SG 263(p). (P)
$120
$180
1667
1900 Patriotic Fund Charity 1d deep blue, imperf Colour Trial on wmk paper. VF UN as issued. SG 263(p). (P)
$120
$180
1668
1905 QV ½d green, 2nd 'crown Q' wmk, rare perf 12. VF fresh MUH. SG 262b cat £110 for M, so at least £220+ MUH. ACSC Q3 cat $500 for M, should be at least $1000+ MUH (P)
$80
$120
1669
1905 QV ½d green, 2nd 'crown Q' wmk, rare perf 12, bottom marginal blk of 4. VF fresh MUH. SG 262b cat £440 for M, should be at least £880+ MUH, plus premium for blk. ACSC Q3 cat $2000 for M, should be at least $4000 MUH! (4) (P)
$230
$375
1670
1906-10 Commonwealth 9d pale brown & blue, LINE PERF 11, perf OS, wmk crown double-lined A. FU, Bundaberg cds. ACSC Q45Bb cat $1500+. SG 285(OS) cat £800 as normal & much undercatalogued, perf OS unlisted & should be at least double, £1600+. Extremely rare perf     OS as only several recorded - the only previous example we offered       sold for $4660 in our auction 318. 2018 Ceremuga AIEP photo cert.        (P)
$1500
$2500
1671
1906-10 Commonwealth 9d pale brown & blue, LINE PERF 11, perf OS, wmk crown double-lined A, with DOUBLE PERFS at right. Superb U, Bundaberg cds. ACSC Q45Bb(var) cat $1500+++ plus premium for double perf error. SG 285(OS) cat £800 as normal & much under- catalogued, perf OS unlisted & should be at least double, £1600+ plus premium for double perf error. Extremely rare perf OS as only several recorded - the only previous example we offered sold for $4660 in our auction 318, while the double perf error is the only recorded & believed unique. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$3000
$4500
1672
1905 Blue/green advertising card for Hockley & Co Maryborough. Posted to Gympie. Rarely seen, neat & attractive. (P)
$80
$120
1673
Postmark: Mount Edwards 24 NO 47 Queensland (RRRR), crisp bold comp strike tying 2½d Newcastle to small piece. Not known as an archival strike, PO open 1939-53 & as such very scarce! (P)
$50
$80
QLD - POSTAL STATIONERY
1674
Envelopes: 1892 QV 1d & 2d pairs on cream stock with embossed imprint under flap, or on blue, plus 1d on dark buff. Superb fresh UN. Retail $150+. (5).
$50
$80
QLD - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1675
Private Carrier Stamps: Bryce Limited 1950 set 6d to 1/- featuring Horse-drawn wagons. Superb fresh UN. (3). (P)
$120
$180
1676
Impressed Duty: 1895 QV set 3d-£500. Mostly VF fresh MUH with albino embossed cancels. Bft 1-63 cat £290+, Elsmore cat $750+ both for M, should be at least double, £580 or $1500 MUH & very rare thus. Impressive set in unusually nice quality. (63). (P)
$800
$1000
1677
Magnetic Island: Freight Stamps 1966 5c green, plus 1971 20c red & 50c violet. VF fresh UN. (3).
$30
$50
1678
Railways 1927-80 Specialist collection inc 1927 1d (48), 3d (146), 5d (45), 6d (49), 7d (8), 10d (10), 1/- (70), 2/- (15), 2/6 (27), 5/- (17) & 10/- (11) plus 1/- short stroke & decimals (34) to $1. All diff by value &/or station inc lots of diff font station names, shades etc inc Company imprints (27). Sure to be many rarer stations. Fair to mostly F-VF U, various roulette gauges, pin perfs & perfs. Elsmore cat $3900++, plus extra for perfs, rarer stations etc. (481). (P)
$1500
$2500
1679
Railways: Beaudesert Tramway 1906-42 4d red. GU, sl imperfections. Very rare. (P)
$150
$250
1680
Railways: 1960s? set to 10/-, all Dalby imprints (3d is Howard). Fresh MUH. (P)
$100
$150
1681
Stamp Duty: 1888 Mt Morgan Gold Mining Co share purchase & transfer documents franked large QV Chalon £1 green thick paper (40) inc variety 're-entry' at LR (6th stamp in 1st row), with m/s lines cancel. Sl tones, folds etc. SG 161/161a cat £3515 for FU. Impressive large £40 franking. (P)
$675
$1000
1682
Stamp Duty: 1892 tall QV 6d-£1 (only blue 1/- & purple 2/6), with albino embossed cancels. VF M/MLH, sl perf tones, fresh appearance. Bft ex 38-46. (8). (P)
$80
$120
SOUTH AUSTRALIA
1683
1855 QV 1d Dark green imperf. VF UN appearance but cleaned cancel, 4 margins. SG 1 cat £12,000 as UN. Attractive space filler for Mint collection as genuine UN are of greater rarity & the vast majority of examples offered as UN in major auctions at high prices have not been genuine. (P)
$300
$500
1684
1855 QV 1/- black marginal blk of 12 plus pr & single attached, imperf plate PROOF on no wmk wove paper. VF UN as made, tiny blemishes,   all with 4 margins. SG4(p) normals cat £600,000. Important piece. (15). (P)
$1500
$2500
1685
1855-90 Official Presentation sheet with QV range all opt REPRINT or SPECIMEN inc 1855 1d, 2d & 6d imperf. 1857 1/- yellow roul, 1860 2d & 9d roul, 1862-69 1d, 2d, 6d, 10d/9d opt both orange & yellow, 1/- roul. 1867-82 2d, 3d/4d (both red & black), 4d, 6d, 8d/9d (2 shades), 10d/9d, 1/- & 2/- perf. 1882 surch ½d/1d & 1883 ½d, 1890 4d. All diff inc shades. Mostly F-VF M, few spots. SG cat normals £22,000+. (32) (P)
$300
$500
1686
1856-58 QV 1/- orange, imperf. Superb U, 4 margins, oval barred 28 pmk. SG 12 cat £475+. Rare so nice. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$500
$700
1687
1856-58 QV 1/- Orange, imperf. VF U, 4 margins, blue Adelaide cds. SG 12 cat £475. Rare genuine imperf. BPA photo-cert. (P)
$400
$600
1688
1860-69 QV 6d violet-blue 1st roulette. VF fresh M, original gum. SG 28 cat £500. Rare so nice. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$400
$600
1689
1860-69 'TEN PENCE' opt QV 9d orange-red, rouletted (misplaced). Superb fresh MLH, nice original gum. SG 35 cat £600 & much under-catalogued. Very rare so nice. Certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
1690
1860-69 'TEN PENCE' opt QV 9d orange, rouletted. F-VF UN, nice colour. SG 35 cat £600. Rare stamp. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$400
$600
1691
1868-79 QV '3 PENCE' in black on 4d Prussian blue, perf 11½ -12½. VFU. SG 66 cat £850. Ex Napier. Unusually nice example of this rare shade. RPSL photo cert. (P)
$600
$900
1692
1870-71 QV 1d bright green, wmk large star, perf 10. Superb M, original gum. SG 90 cat £325. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$250
$350
1693
1870-71 '3 PENCE' opt in RED on QV 4d dull ultramarine, wmk 'large star', perf 10. F-VF MLH, nice original gum. SG 91 cat £1600+ & under-catalogued. BPA photo-cert. (P)
$1300
$2000
1694
1876-1900 QV 1/- chocolate wmk broad star perf 11½-12½, marginal pr, error IMPERF vertically. VF fresh MLH. SG 130a cat £450 & under-catalogued. (P)
$400
$600
1695
1876-1900 QV 1/- chocolate right marginal horiz strip of 4, error IMPERF vertically, wmk broad Star, perf 11½-12½. F-VF M, natural paper wrinkles. SG 130a cat £900 for 2 prs, plus premium for multiple. RPSL photo cert. (P)
$550
$800
1696
1876-85 OS opt QV 6d bright ultramarine, wmk broad star, rough perf 10 x 11½-12½. VF fresh MLH. SG O19 cat £160. (P)
$120
$160
1697
1886-96 QV Postage & Revenue set 2/6-£20, plus £15 shade opt SPECIMEN, perf 10, wmk crown narrow SA sideways. F-VF M/MLH. SG 195s-208s cat £1400 (normals cat £172,000). Rare set. (14). (P)
$800
$1200
1698
1886-96 QV Postage & Revenue set 2/6-£20 opt SPECIMEN, inc both £5, rough perf 11½, most wmk crown wide SA. VF M/MLH. SG 195as- 208a(var) would cat £1400 (normals cat £129,000) (14) (P)
$400
$700
1699
1886-96 QV Postage & Revenue 15/- brownish-yellow, perf 10. FU, 'GPO Adelaide OC 16 91' cds, tiny thin. SG 198 cat £375 (P)
$150
$250
1700
1886-96 QV Postage & Revenue 15/- brownish-yellow, wmk crown SA sideways, perf 10. VFU, squared circle 'Wallaroo 1 DE 91' pmk & red crayon mark from use on reg gold shipment. SG 198 cat £375 (P)
$250
$350
1701
1886-96 QV Postage & Revenue £1 blue, wmk crown SA upright, perf 11½-12½. VF CTO. SG 199a cat £170. (P)
$110
$150
1702
1894-1906 QV 2½d violet blue & 5d brown-purple, perf 15, opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 234s-35s cat £70 for M, should be double, £140 MUH. (2) (P)
$60
$100
1703
1902-04 QV Thin Postage set 3d-£1, plus 3d & 2/6 shades & 8d 16½mm value length. VF fresh M/MLH. SG 268-79 cat £1115. (14). (P)
$700
$1000
1704
1904-12 QV Thick Postage basic set 3d-£1 mixed wmks plus 5/- & 10/- shades, the 10/- most unusual & probably a changeling. Mostly VF M/MLH. SG ex 287-304 cat £972. (13). (P)
$450
$650
1705
1904-11 QV Thick Postage 10/- green. VF fresh MLH. ACSC 568 cat $250, SG 291 cat £200. (P)
$150
$250
1706
1906-12 QV Thick Postage 8d bright ultramarine, LL cnr marginal blk of 6 wmk Crown/A, UL stamp variety partial double print of value tablet & error DOUBLE perfs at bottom between stamps & margin (officially reinforced by printer with selvedge strips). SG 301(var), ACSC S48/S48b cat $825+. Interesting specialist item. (P)
$250
$400
1707
1842 Letter wrapper Adelaide to London, endorsed "Official". 1843 letter wrapper to "Shrewsbury Old England" with fair strike of crowned oval 'General Post Office Adelaide' pmk. 1847 part letter to Scotland with crisp "GPO South Australia" pmk. 1853 entire letter to London with red "Paid Adelaide" pmk on front. (4). (P)
$150
$200
SA - POSTAL STATIONERY
1708
Postcard-Official: 1893 -98 QV 1d opt O.H.M.S in 2½mm letters, printed reverse for SA Railways, dated 1907. FU, sl toned, indistinct Adelaide pmk. Very rare. (P)
$150
$250
SA - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1709
Railways: 1885-1980 collection with 1885 perf 1d (3), 2d (2), 3d (2), 4d, 6d (3), 1/- (2), 2/- all extras are diff shades, plus ½d (2) inc with 'WCR' perfin (cat $150). 1920 roul 1d & 3d, 1922 GR cnrs 2d, 1927 plaid underprint 11d, 1934-36 red on blue papers (5) to 2/-, cream paper (5) to 1/-, 1963 smaller size (2), & 1966-76 (13), plus 2 parcel labels. Note a 1st issue 1d has a 'Paskeville SA' 1887 squared circle PO pmk (cat $200+). Mostly G-VFU. Elsmore cat $870. (47). (P)
$400
$600
1710
Stamp Duty: 1902 KEVII 1d green & violet type A, roul, with centre shifted, wmk sans serif crown SA. Fresh M, sl diag crease. Bft 2(var). Spectacular! (P)
$200
$400
1711
Stamp Duty: 1902 KEVII 15/- green & lake, wmk sans serif crown SA, perf 11½. VF F/C h/s & m/s '6/9/05'. Bft 9. (P)
$100
$150
1712
Stamp Duty: 1902 KEVII 50/- green & pale green, wmk sans serif crown SA, perf 11½-12. Superb F/C h/s & m/s '8/5/05' Bft 11. (P)
$200
$300
TASMANIA
1713
1855-58 QV Chalon 6d black, Perkins Bacon original DIE PROOF, on India paper on card 32x36mm. Superb fresh UN as made. SG 40(p). This is an original die proof of final design, printed in London from the die which was then used to prepare the printing plate. Extremely rare         with only several recorded. Certificate can be obtained on request.          (P)
$4000
$6000
1714
1870-78 QV Sidefaces 1d, 2d, 3d, 4d, 10d & 5/- Die Proofs in black (26 x 32mm) on individual white glazed cards. F-VF. SG ex 127-34(p), 144(p) & 166(p). Extremely rare group. (6) (P)
$1500
$2500
1715
1870-71 QV Sideface 10d black, bottom marginal Plate 44 blk of 12, perf 12. F-VF 4M/8MUH, darker gum. SG 131 cat £288 for M singles, MUH should be at least double, so £480 for this blk plus premium for plate no. (P)
$200
$400
1716
1870-71 QV 10d black, LL cnr marginal blk of 6 with plate no.4, wmk '10' inverted & reversed, perf 11½. 2M/2MUH. SG 134 cat £300 as M singles, should be at least £450 for this, plus premium for the plate blk . (P)
$350
$500
1717
1871 QV 3d red-brown, imperf Proof, wmk crown CC. VF fresh M, 4 margins. SG 146(p). (P)
$70
$100
1718
1871 QV 9d Black DIE PROOF on card 93x60mm dated April 1 1871 & with BEFORE HARDENING h/s. VF UN as made. SG 148(p). Extremely rare as only several made. (P)
$500
$800
1719
1871 QV 9d orange, LL cnr marginal blk of 4, IMPERF PROOF colour trial, wmk crown CC, wove paper. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 148(p). Scarce & attractive. (P)
$300
$500
1720
1880 Platypus set 1d to 1/- Stamp Duty Postal Fiscals, wmk TAS, perf 14. VF fresh M. SG F26-29 cat £335. (4). (P)
$250
$350
1721
1892-99 QV Tablet set ½d-£1, wmk TAS. VF M/MLH, with £1 especially fresh MLH. SG 216-25 cat £750. Key set. (10) (P)
$500
$700
1722
1892-99 QV Tablet set ½d-£1 opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 216-25s cat £650. (10) (P)
$550
$750
1723
1892-99 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk TAS. VF fresh MLH. SG 224 cat £190. (P)
$100
$130
1724
1892-99 QV Tablet £1 green & yellow. Stamp VF fresh MUH, top marginal. SG 225 cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. Exp Champion & Roumet. (P)
$550
$800
1725
1892-99 QV Tablet £1 green & yellow, marginal blk of 4. VF fresh    MUH, with pristine never hinged original gum. SG 225 cat £2000 as         M singles, should be at least double, £4000 MUH singles, premium          for multiple. Retail $6000+ as singles. 2018 Ceremuga photo cert.             (P)
$3200
$4500
1726
1899-1900 Pictorial set ½d-6d, wmk mult TAS. VFM. SG 229-36 cat £150. (8) (P)
$100
$150
1727
1899-1900 Pic set ½d-6d, opt Specimen, wmk Mult TAS. F-VF M/MLH, 4d small surface abrasion. SG 229-36s cat £550. Rare set (8) (P)
$300
$450
1728
1900 'REVENUE' opt Platypus 1/- pink, Stamp Duty Postal Fiscal. GU, 'Hobart 1901' cds & traces of m/s. SG F38 cat £350 (P)
$100
$200
1729
1900 'REVENUE' opt QV Tablet £1 green & yellow Postal Fiscal. VF fresh M. SG F39 cat £275. (P)
$170
$250
1730
1900 REVENUE opt QV Tablet £1 green & yellow Postal Fiscal. Superb MLH. SG F39 cat £275. (P)
$220
$300
1731
1903 QV 9d Ultramarine, wmk V crown, perf 12½. VF fresh MLH. ACSC T65D cat$1000. SG 242f cat £425. Very rare shade as only 1 sheet was recorded. (P)
$400
$600
1732
1903 QV 9d Ultramarine, wmk V crown, perf 12½. VF fresh MUH. ACSC T65D cat$1000 for M so $2000+ MUH. SG 242f cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. Very rare shade as only 1 sheet was recorded. Certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
1733
1906-09 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk crown A inverted, perf 12½. VFM. ACSC T80 cat $400, SG 258 cat £275. (P)
$200
$300
1734
Postmark: Lynch's Creek NO 9 88 Tasmania cds (RRR). Good bold over-inked strike on QV 2d green. PO closed mid 1895 & it's numeral cancel 261 is rated RRRRR. (P)
$100
$200
TAS - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1735
Beer Duty: 1881 QV 3rd issue set 1/3, 2/3, 4/6, 6/9, 9/- & 13/6, new designs by Bradbury Wilkinson, litho negative PROOFS in vermilion, imperf on chalk-surfaced paper. VF fresh UN as made. Bft 13-18(p) cat £330 for normals. (6) (P)
$150
$250
1736
Beer Duty: 1902 QV 4d blue. 'Other Vessel', Commonwealth of Australia issue with shorter serifed value tablet. VF fresh UN. Bft 40. Elsmore at $160. (P)
$120
$180
1737
Beer Duty: 1903 Commonwealth of Australia 4d black on grey, '2 Gallons', Bulk Beer 'Barley, Malt & Hops' wmk 'SOU' double lined capitals of 'New South Wales' sheet wmk. Superb fresh UN. Bft 60. Elsmore cat $500. (P)
$350
$500
1738
Beer Duty: 1903 Commonwealth of Australia 1/- yellow 'Two Doz Bottled' NEI Bottled Beer. Superb fresh UN. Bft 83. (P)
$250
$400
1739
Beer Duty: 1903 Commonwealth of Australia 1/6 purple 'Three Doz Bottled' NEI Bottled Beer. Superb fresh UN. Bft 84. (P)
$250
$400
1740
Beer Duty: 1903 Commonwealth of Australia 2/- olive 'Four Doz Bottled' NEI Bottled Beer. Superb fresh UN. Bft 85. (P)
$250
$400
1741
Railways: 1919 Garrett 3d blue w/o station name, but h/s 'Cancelled Scottsdale". VF fresh MUH with Hobart or Launceston station name cat $10. (P)
$50
$100
1742
1903 'REVENUE 1d' opt Platypus 3d brown blk of 4, 2 type A, 2 type B, plus type B error '1d' INVERTED cnr plate '1' blk of 3, VF MUH, (7) (P)
$150
$250
1743
Stamp Duty: 1955 Platypus 2½d orange, rouletted. VF F/C with m/s. Bft 109 cat £100. (P)
$50
$70
VICTORIA
1744
1852 Queen on Throne 2d reddish-brown, engraved. UN, horiz crease & tiny thin, 4 margins. SG 18 cat £800. (P)
$200
$300
1745
1854-57 QV Halflength 1d rose-pink, Campbell printing on poor quality paper. F-VF UN, 3 margins. SG 28/28a cat £1500. Rare unused. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$600
$900
1746
1854-55 QV 'TOO LATE' 6d lilac & green. VFU, 4 large margins. SG 33 cat £250. Scarce so nice. (P)
$150
$200
1747
1854-55 QV 'TOO LATE' 6d lilac & green. VFU, 4 large margins. SG 33 cat £250. Scarce so nice. (P)
$150
$200
1748
1854 QV 'Registered' 1/- rose-pink & blue. VFU, light pmk, 4 margins. SG 34 cat £200+. Scarce so nice. (P)
$140
$200
1749
1854 QV 'Registered' 1/- rose-pink & blue. VFU appearance, light crease, 4 margins. SG 34 cat £200. (P)
$70
$100
1750
1854-55 QV Woodblock 2/- dull bluish green on pale yellow, imperf. VFU, 4 margins, barred oval numeral pmk. SG 35 cat £200. (P)
$100
$150
1751
1858 Queen on Throne 6d bright blue, variety 'roulette greatly shifted' (into stamp at right, imperf at left, top & bottom). VF UN. SG 73 cat £550+. (P)
$275
$400
1752
1867-81 QV Laureate 5/- bright blue & red, type II, perf 12. F-VF MUH appearance (regummed). SG 148 cat £700. (P)
$300
$450
1753
1884-96 VR Crown Stamp Duty 35/- grey-violet, Litho, perf 13. VF F/C, m/s 20/6/81 & initials cancel, no pinholes & deep colour. SG 245 cat £375 as F/C (unknown U, cat £17,000 M). Key stamp. (P)
$300
$500
1754
1884-96 Arms Stamp Duty 1/- bright blue on blue, Postal Fiscal, Typo, on glazed paper, wmk V crown (SG w19) sideways, perf 12½. VFM, partial gum. SG 256c cat £275. (P)
$130
$200
1755
1884 Crown Stamp Duty 2/- brown, imperf PROOF, no wmk, wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 258(p). Extremely rare with only several recorded. (P)
$800
$1500
1756
1884-96 VR Stamp Duty 5/- brown, imperf PROOF, no wmk, wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 260(p). Extremely rare with only several recorded. (P)
$800
$1500
1757
1884-96 Crown VR & Arms 5/- claret on yellow Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz pr italics, wmk V crown (SG w19), perf 12½. VF fresh M. SG 260b(s), normal cat £130. (P)
$80
$120
1758
1884-96 Arms Stamp Duty 5/- reddish-purple on lemon Postal Fiscal, typo, wmk V crown (SG w33), perf 12½. VF fresh MLH. SG 260d cat £120. (P)
$80
$120
1759
1884-96 St George & Dragon £1 orange on yellow Stamp Duty, h/s Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w19), perf 12½. F-VF fresh M. SG 262a(s), normal cat £1300. (P)
$200
$300
1760
1884-96 Crown VR 3/- drab Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 268(s) normal cat £140. (P)
$80
$120
1761
1884-96 Crown & Arms 4/- red-orange Stamp Duty opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 269(s), normal cat £150. (P)
$80
$120
1762
1884-96 Crown & Arms 4/- orange Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 269a(s), normal cat £150. (P)
$80
$120
1763
1884-96 Crown & Arms 4/- orange Stamp Duty, opt Specimen type 23b horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 269a(s), normal cat £150. (P)
$80
$120
1764
1884-96 Crown Stamp Duty 4/- yellow-orange Postal Fiscal, typo,  wmk V crown (SG w33) upright. VF fresh MLH. SG 269ab cat £225. (P)
$150
$250
1765
1884-96 Crown VR & Arms 6/- pea green Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 271(s), normal cat £350. (P)
$80
$120
1766
1884-96 Crown VR 10/- dull bluish-green Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 272(s), normal cat £1300. (P)
$150
$250
1767
1884-96 Stamp Duty 15/- brown Postal Fiscal typographed, wmk 2nd         V crown sideways, perf 12½. Superb M with original gum. SG 273   cat £1800+. Very attractive example of a very difficult stamp to find     genuine mint as only tiny number are recorded. 2008 BPA photo cert.    (P)
$1500
$2500
1768
1884-96 Stamp Duty £1/5/- pink postal fiscal typographed, wmk 2nd V crown upright perf 12½. Superb MLH appearance (but expertl;y regummed), tiny ink mark/stain UR cnr, beautiful strong colour. SG 274 cat £6500. Only tiny number of genuine unused examples known & the first time we have offered an one. 1996 Rendon & 2008 BPA photo certs. (P)
$2500
$3500
1769
1884-96 Crown Stamp Duty £1.5/- pink Postal Fiscal, typo, wmk V crown. VFU/CTO, 'Melbourne 5 01' cds. SG 274 cat £180 (P)
$150
$250
1770
1884-96 Arms Stamp Duty £1.10/- pale olive Postal Fiscal, typo. VFU/CTO, 'Melbourne JA 28 01 cds'. SG 275 cat £160+. (P)
$150
$250
1771
1884-96 Arms Stamp Duty £1.10s pale olive, Postal Fiscal, typo, wmk V crown (SG w33). VF CTO, 'Melbourne JE 13 01' cds. SG 275 cat £160. (P)
$150
$250
1772
1884-96 VR Arms Stamp Duty £2 blue, Postal Fiscal, typographed, wmk V crown (SG w33). VF U/CTO, Melbourne cds. SG 276 cat £130+. (P)
$120
$160
1773
1884-96 VR Stamp Duty 45/- lilac, Postal Fiscal, typo. Superb CTO, 'Melbourne JE 13 01' cds. SG 277 cat £200. (P)
$150
$250
1774
1884-1900 Stamp Duty £25 dull blue-green Postal Fiscal typo, wmk V crown (SG w33) upright. VF CTO, 'Melbourne NO 20 00' cds. SG 289 cat £500+. (P)
$450
$650
1775
1884-1900 Stamp Duty £100 pink-red, Postal Fiscal typo, wmk V crown (SG w33) upright. VF CTO, 'Melbourne NO 20 00' cds. SG 291 cat £1100. Spectacular top value. (P)
$900
$1200
1776
1884-92 QV Stamp Duty 2/6 yellow, wmk V crown (SG w33) sideways, perf 12½. F-VF fresh MLH. SG 292a cat £160. (P)
$100
$150
1777
1886-96 QV basic set ½d to 1/6 (1 of ea value), opt Specimen type 23a or 23b, horiz in italics, wmk V crown (SG w33), inc 1/6 blue, & orange. VFM. SG ex 311-23(s), normals cat £479, specimens unpriced & much rarer. (12) (P)
$350
$500
1778
1886-96 QV 1d green, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VF fresh M. SG 312(s), normal cat £22.
$30
$50
1779
1886-96 QV 1d orange, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VF UN. SG 313(s), normal cat £32.
$30
$50
1780
1886-96 QV 2½d red-brown on yellow Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w33). VFM. SG 315(s), normal cat £28.
$30
$50
1781
1886-96 'Victoria' 1/6 pale-blue, wmk V crown (V2), perf 12½. VF MUH. SG 322 cat £180 for M, should be at least £360 MUH (P)
$300
$450
1782
1886-96 Allegorical Figure 1/6 orange, opt Specimen type 23a horiz in black italics, wmk V crown (SG w33). VF fresh M. SG 323(s), normal cat £40. (P)
$40
$60
1783
1886-96 Allegorical 1/6 orange, opt Specimen type 23b horiz in blue italics, variety Specimen shifted right, reading only 'Specim', wmk V crown (SG w33). F-VF M. SG 323(s), normal cat £40. (P)
$40
$60
1784
1886-96 QV Bicolour Stamp Duty set £5-£9, perf 12½, wmk V crown sideway, crown to left on £5-£7, right on £9 & upright inverted on £8. VF F/C, pinholes only on £5, all neat m/s date cancels. SG 324-8 cat £1205 for CTO, retail $1200 for F/C. (5) (P)
$250
$350
1785
1886-96 QV Bicolour Stamp Duty set £5-£9, perf 12½, except for £5 which is perf 11, wmk V crown sideways except for £5 & £8 which are wmk V crown upright. F-VF F/C, usual pinholes. SG 324-8 cat £1205 for CTO, retail $1200 for F/C. (5) (P)
$250
$400
1786
1896-99 QV Stamp Duty 2/6 orange, wmk V crown sideways (SG w82), perf 12½. F-VF M. SG 344 cat £200. (P)
$100
$150
1787
1896-99 Crown & Arms 15/- brown Stamp Duty, opt Specimen type 23b horiz in italics, wmk V crown (SG w82). VF fresh M. SG 350, normal cat £1100. (P)
$200
$300
1788
1896-99 Crown & Arms 15/- brown Stamp Duty, opt Specimen type 23a horiz in italics, wmk V crown (SG w82). VF fresh M. SG 350(s), normal cat £1100. (P)
$200
$300
1789
1896-99 Stamp Duty Arms 15/- brown wmk 3rd V crown (w82) sideways, perf 12½. Superb CTO with gum, 'Melbourne NO 2(0) 00' cds. SG 350 cat £85, retail higher at $275. (P)
$80
$120
1790
1897 QV Hospital Charity 1d & 2½d, opt Specimen. VF UN. SG 353s-354s cat £200. (2) (P)
$100
$150
1791
1897 QV Hospital Charity Fund set 1d & 2½d, opt Specimen. VFM, 1d part gum. SG 353-4s cat £200. (2) (P)
$130
$200
1792
1900 QV Stamp Duty set ½d-£1 orange, perf 12½ (ex 4/-), 10/- & 15/- (flts). Mostly VF CTO 'Melbourne DE 29 00', SG 356/373 cat £550. Plus 1897 Charity pr 1d, 2½d FM (cat £150). Total £700. (22) (P)
$250
$350
1793
1900 Boer War Charity 1d, 2d. Superb fresh CTO with matching Melbourne cds & fresh never hinged original gum. SG 374-75 cat £350. (P)
$220
$300
1794
1901 QV w/o POSTAGE 1/- yellow perf 12x12½ wmk V crown (SG w85), marginal blk of 4. Stamps superb fresh, technically MUH but same dull areas on gum from interleaving. SG 381 cat £320 as M singles, should be double, £640 MUH, plus premium for rare multiple. (P)
$300
$500
1795
1901-10 KEVII £1 carmine-rose, wmk V1 crown sideways, perf 12½. VF MLH. ACSC V125, SG 399 cat £350. (P)
$250
$350
1796
1901-10 KEVII £1 Carmine, wmk V crown sideways, perf 12½. Superb U/CTO, Melbourne cds. ACSC V125 cat $250. SG 399 cat £130+.          (P)
$100
$150
1797
1901-10 KEVII £2 deep blue, wmk V crown sideways, perf 12½. VFU/CTO 'Melbourne JE 02' cds. ACSC V130, SG 400 cat £300. (P)
$220
$300
1798
1901-10 KEVII £2 deep blue, wmk V crown sideways, perf 12½. Superb U/CTO, Melbourne 02 cds. ACSC V130 cat $350. SG 400 cat £300+. (P)
$250
$350
1799
1905-13 KEVII £1 dull rose, wmk crown A sideways, perf 12½. VFM. ACSC V127d cat $400. SG 431a cat £350. (P)
$250
$350
1800
1905-13 KEVII £2 dull blue, wmk Crown/A, perf 11. Superb fresh MLH. ACSC V133, SG 445 cat £1300. Unusually nice quality & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
1801
1905-13 KEVII £1 dull rose, wmk crown A sideways, perf 12½. F-VF M. SG 431a cat £350, ACSC V127 cat $400. Exp Bloch. (P)
$200
$300
1802
1854 folded letter wrapper franked Campbell 2d purple-black Queen on Throne tied by barred oval '36' of Bacchus Marsh, additionally tied on arrival to Central Roads Board by Butterfly '14' in red, b/s Bacchus Marsh (28 Feb) & Melbourne. VF. SG 196. Very attractive. Ex Pack & Dale Liechtenstein. (P)
$750
$1200
1803
1860 (12 Jun) Envelope (sl flts) to St Mary's Blanchard, Canada via UK at rare 1/1d rate with octagonal 1/- & Emblems 1d green (sl flts) tied by BN 270 with good oval cds of Pleasant Ck & Deep Lead Pleasant Ck, both rare & used only few years, also 1881 to Canada via San Francisco with Laureate 8d (fault) tied by Richmond duplex. (2) (P)
$200
$250
1804
Postmark: Numeral 800 of Richmond North (RRRRR), open 1873-80 only, superb comp strike on 1867 QV Laureate 1d green. (P)
$300
$500
VIC - POSTAL STATIONERY
1805
Postcards: 1908 Fleetcard set 1d & 1½d. Special illustrated card for visit of American Fleet. Superb fresh UN. Stieg P33-4 cat US$200 in 2001. Impossible to find nicer. (2). (P)
$100
$200
VIC - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1806
Beer Duty: 1895 QV 4d blue 'One Doz Bottled' Local Beer 'Malt & Hops exclusively' wmk V crown sideways. Superb fresh M. Bft 59. (P)
$120
$180
1807
Beer Duty: 1895 QV 8d red. Local Beer, 'Malt & Hops exclusively', wmk V crown sideways. Superb F/C. Bft 60. (P)
$70
$100
1808
Beer Duty: 1895 QV 6d black on pink, 'One Doz Bottled' imported Beer, w/o inscription, wmk V crown sideways. Superb fresh M. Bft 63. (P)
$120
$180
1809
Beer Duty: 1895 QV 2/- black on buff, 'Four Doz Bottled' imported Beer w/o inscription, wmk V crown inverted. F/C flts. Bft 66. (P)
$50
$70
1810
Beer Duty: 1903 Commonwealth of Australia 8d red on blue 'Two Doz Bottled Barley, Malt & Hops', wmk V Crown. Superb fresh UN. Bft 89. (P)
$250
$350
1811
Boyd's 1894 City Express Messenger Despatch Stamp runner in green. UN, flts, F-VF appearance. Elsmore cat $250. (P)
$100
$200
1812
Railways Collection 1941-80 MUH inc 1941 issue (5), 1953 (10), 1958 (15) to 10/- (total Elsmore cat $355), 1966 (23) & 1976 no wmk (6),     plus Tramways (3, 2UN). All diff values or stations. F-VF MUH -mostly fresh, inc 12 'NSW' imprints. Elsmore cat $465, plus the 3 Tramways. (62). (P)
$300
$500
1813
Railways Collection 1941-80 inc 1941 issue (4), 1953 (8), 1958 (16) to 5/- (total cat $230), 1966 with wmk (30, $350), 1976 no wmk (37, $280). All diff by value &/or station. Mostly F-VFU with railway cancels. Total Elsmore cat $860 inc premium for decimals with railway cancels. (94). (P)
$300
$500
1814
Stamp Duty: ca1889-1915 with Collector of Imposts red on pink, & blue on pink, Comptroller of Stamps blue on yellow, Registrar of Titles red on yellow, & blue on yellow, & Penalty Paid purple. VF m/s dates & initials F/C, odd normal pinhole etc. Bft cat £440. Rare group. (6) (P)
$300
$500
WESTERN AUSTRALIA
1815
1854 Swan 1d black imperf. Superb MLH, original gum, 4 large   margins. SG 1 cat £1500. Very rare in mint condition. Friedl photo-cert. (P)
$1300
$1800
1816
1854-55 Swan 1/- deep red-brown, imperf. Superb UN as issued, cut square, 4 margins. SG 4a cat £2000. Rare shade & certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
1817
1857-59 Swan 6d black-bronze, lithographed rouletted on 3 sides. VFU appearance, expertly repaired at base, barred oval numeral pmk. SG 22 cat £1300. Rare genuine rouletted example. (P)
$400
$600
1818
1860-64 Swan 2d pale orange, imperf right marginal blk of 4. VF UN, 4 margins. SG 24 cat £520 as singles plus premium for rare blk. (P)
$400
$600
1819
1861 Swan 1/- yellow-green, wmk Swan, clean cut perf 14-16. F-VF M. SG 43 cat £1000. Rare stamp. (P)
$600
$900
1820
1861 Swan 1/- deep green, wmk Swan, very rough perf 14-16. VF UN with beautiful colour. SG 46 cat £4750. Extremely rare genuine UN condition & certificate can be obtained on request. (P)
$4000
$6000
1821
1864 Swan 1d bistre, IMPERF from DLR reference sheet, wmk crown CC sideways. VF UN, part gum, almost 4 margins. SG 52(p). Rare as only 1 sheet existed. (P)
$150
$250
1822
1864-79 Swan 2d mauve ERROR OF COLOUR (instead of yellow), perf 12½, wmk crown CC. FU with Perth GPO duplex cancel clearly dated 26 JA 1879'. SG 55b cat £15,000+ & under-catalogued as used is much rarer than mint. Only around a dozen genuine used examples are recorded & desirable with dated cancel. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$11000
$15000
1823
1864 Swan 6d bright violet IMPERF from DLR reference sheet, wmk crown CC upright. VF UN, 4 margins. SG 57(p). Rare only 1 sheet existed. (P)
$250
$400
1824
1864 Swan 1/- bright green, IMPERF from DLR reference sheet, wmk crown CC upright. VF UN, 4 margins. SG 61(p). Rare as only 1 sheet existed. (P)
$250
$400
1825
1874 'ONE PENNY' opt Swan 2d yellow, wmk crown CC reversed, perf 12½. VFM. SG 67x cat £750. BPA photo-cert. (P)
$600
$900
1826
1878-79 QV Telegraphs Master DIE PROOF in black on glazed card (92x61mm) h/s 'Dec 21, 1878' & 'BEFORE HARDENING' Superb fresh UN as made. SG T1/T2(p). Extremely rare with only several made.          (P)
$1000
$1500
1827
1879 QV Telegraphs set 1d bistre & 6d lilac, perf 14. VF fresh M. SG T1-2 cat £660. Rare set. (2). (P)
$600
$900
1828
1879 QV Telegraphs 1d bistre, right marginal IMPERF horiz pr, wmk crown CC. Superb fresh MUH, 4 margins. SG T1(var) cat £220+ for normal perf singles. Very rare as only 1 sheet existed. (P)
$400
$600
1829
1879 QV Telegraphs 1d bistre, LL cnr marginal IMPERF blk of 6 with Plate no1, wmk crown CC. Superb fresh 3MLH/3MUH, all 4 margins. SG T1(var) cat £660+ for normal perf singles while major rarity as imperf plate blk as only 1 imperf sheet existed. (P)
$1300
$2000
1830
1885 Swan ½d green, IMPERF horiz pr, wmk crown CA, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 94(p). Very rare as only 1 sheet existed. (P)
$300
$500
1831
1878-90 Swan 1d black DIE PROOF on glazed card (93x60mm) h/s      'Dec 13, 1878' & 'BEFORE HARDENNG'. This Swan 1d design was initially used for postal stationery cards in 1879 & then for stamps only in 1890, so the 1878 date on this die proof means it was for the postcard issue. Superb fresh UN as made. Extremely rare with only several made. (P)
$1200
$1800
1832
1885 Swan 4d chestnut top marginal IMPERF horiz pr, wmk crown CA, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 98(p). Very rare as only 1 sheet existed. (P)
$300
$500
1833
1885 Swan 5d bistre, top marginal IMPERF horiz pr, wmk crown CA from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 99(p). Very rare as only 1 sheet existed. (P)
$300
$500
1834
1889-90 Swan 1d black DIE PROOF on glazed card (92x60mm) h/s '28 JAN 89' & 'AFTER STRIKING' plus m/s 28/1/89 & initials. Superb   fresh UN as made. SG 95(p). Extremely rare with only several made.      (P)
$1200
$1800
1835
1893 'ONE PENNY' green opt Swan 3d pale brown, wmk crown CA. Superb fresh MUH, bottom marginal. SG 109 cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH & rare thus. (P)
$180
$275
1836
1893 Swan Internal Revenue set 1d to 1/- Postal Fiscals, wmk CA crown. Postally F-VF U. SG F11-15 cat £146. (5) (P)
$100
$200
1837
1895 'Half-penny' opt Swan 3d cinnamon opt DOUBLE in red & green, wmk crown CC. F-VF fresh M. SG 111a cat £110 & under-catalogued. Retail $300. (P)
$100
$150
1838
1895 'Half-penny' opt Swan 3d red-brown, opt DOUBLE in red & in green, wmk crown CA. Superb fresh MUH. SG 111b cat £85 for M & under-catalogued, should be at least double, £170 MUH. (P)
$170
$275
1839
1895 'Half-penny' opt Swan 3d red-brown, opt DOUBLE in red & green, wmk crown CA. VF fresh MLH. SG 111b cat £85 & under-catalogued. (P)
$100
$150
1840
1895 'Half-penny' opt Swan 3d red-brown opt DOUBLE in red & in green, wmk crown CA. VFU, barred pmk. SG 111b cat £180 & under-catalogued as rare used. (P)
$160
$250
1841
1897-98 Swan 1/- black DIE PROOF on glazed card (92x60mm) h/s '19 JAN 97' & 'BEFORE HARDENING'. Superb fresh UN as made. SG 116(p). ACSC W3DP(2)B cat $3000. Extremely rare with only several made. (P)
$1700
$2500
1842
1898-1907 Swan 2d bright yellow IMPERF horiz pr, wmk W crown A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 113(p). Very rare as only 1 sheet existed. (P)
$250
$400
1843
1898-1907 Swan 1/- black DIE PROOF on glazed card (92x60mm), w/o any endorsements. VF fresh UN as made. SG 116(p). ACSC W3DP(1) cat $3500. Extremely rare as only 2 recorded, other cut-down so this full size example is unique as such. Interesting. (P)
$1700
$2500
1844
1901 Federation Presentation set for Parliamentarians, comprising 1882 Swan 6d lilac wmk crown CA perf 14. 1882-95 Swan 3d red-brown wmk crown CA, 1885-93 Swan set ½d to 1/- wmk crown CA, 1888 Swan PB types 2d grey & 4d brown & 1898-1907 Swan 2d yellow & 2½d blue wmk W crown A. VF U/CTO, fresh UH gum, ea stamp with thick oval bar cancel. SG 80, 87, 94-102, 104-5, 113-14. Plus with original printed letter from the GPO in Perth '29 April 1901' as well as reg OHMS cover with GPO Frank Stamp etc that was used for sending. Superb condition & extremely rare as set with letter & envelope. (P)
$1000
$1500
1845
1902-11 QV 2/6 deep blue on rose. F-VF fresh M. ACSC W61 cat $100, SG 125 cat £55.
$40
$60
1846
1902-11 QV 5/- emerald-green, wmk V crown, perf 12½. F-VF fresh M. ACSC W62 cat $150, SG126 cat £85. (P)
$60
$80
1847
1902-11 QV 10/- bright purple. VF fresh M. ACSC W65B, SG 127a cat £950. Rare shade. (P)
$650
$900
1848
1902-11 QV £1 orange-brown. VF fresh M. ACSC W66 cat $600, SG 128 cat £425. (P)
$300
$400
1849
1902-11 QV £1 orange-brown. VF fresh M, unusually large margins & excellent centring. ACSC W66 cat $600+, SG 128 cat £425+. Rare so nice. (P)
$400
$600
1850
1902-11 Swan 2d yellow, wmk V crown sideways, perf 11. Fresh M, sl horiz crease, VF appearance. ACSC W18 cat $500, SG 130 cat £425.     (P)
$150
$250
1851
1902-11 Swan 2d yellow, wmk V crown sideways, perf 11. Superb fresh M, very w/c. ACSC W18 cat $500, SG 130 cat £425 (P)
$300
$450
1852
1902-11 Swan 4d chestnut, wmk V crown sideways, perf 11. VFU, 'Koowynie SP 5 06 WA' cds. ACSC W34 cat $750, SG 131 cat £425.     (P)
$300
$450
1853
1902-11 Swan 9d yellow-orange, wmk V crown sideways, perf 11. F-VF fresh M marginal. ACSC W49 cat $250, SG 133 cat £180 (P)
$130
$170
1854
1902-11 QV 2/- bright red on yellow, perf 11. VF fresh M. ACSC W60 cat $400, SG 134 cat £300. (P)
$220
$300
1855
1905-12 Swan 2d orange yellow, wmk V crown inverted, compound perf 12.4 x12.2 x11 (at base) x12.2. GU, bold barred (Perth) killer pmk SG 136(var) cat £1100++, ACSC W19B(var) cat $2000++ -both for sideways wmk, wmk vertical previously unrecorded as compound perf. Important new discovery that will surely get catalogue listing. Certificate can be obtained on request. (P)
$900
$1500
1856
1905-12 QV & Swan set ½d to 5/-, wmk crown A, perf 12½. VF fresh M/MLH. SG 138-148 cat £424. (10) (P)
$300
$450
1857
1905-12 Swan 4d yellow-brown perf OS, wmk Crown/A, perf 11. VFU, 'Perth JY 06' cds. ACSC W37b cat $400, SG 154(var). (P)
$200
$300
1858
1905-12 Swan 1d rose-pink, wmk Crown/A sideways, compound perf top 12, left & base 12½, right 11. F-VF U, part machine Australia pmk. ACSC W15 cat $600, SG 161a cat £800. Very rare & certificate can be obtained on request. (P)
$600
$900
1859
1905-12 Swan 3d brown, wmk crown double line A sideways, compound perf single-line 12½ on 3 sides & single-line perf 11 at base. VFU, 'Perth Western Australia 29 JA 09' cds. SG 163 cat £1500, ACSC W29 cat $2000. Extremely rare with only several recorded. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
WA - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1860
Local Post: Coolgardie 1896 Camel Post 6d brown & green. VFM. RL 3. Rare. (P)
$100
$150
1861
Local Post: Coolgardie 1896 Camel Post 2/- brown & yellow. VFM, typical gum, cpl tropicalised perfs. RL 4. Rare. (P)
$80
$120
1862
Financial Emergency Tax: 1932 1d, 4d, 1/-, 2/-, £1 (2) & £5 together on piece with CS Baty & Co h/s. Some flts but very attractive. Bft cat £300+. (7). (P)
$250
$400
1863
Supreme Court: 1903 opt Swan 1d lilac Internal Revenue, wmk W crown A. VF fresh MLH, horiz gum bend. Bft 1, Elsmore 13 cat $240. (P)
$100
$150
1864
Supreme Court: 1903 opt Swan 6d lilac Internal Revenue, wmk W crown A. VF fresh MLH, horiz gum bend. Bft 2, Elsmore 14 cat $480. (P)
$200
$300
1865
Supreme Court: 1903 opt Swan 1/- lilac Internal Revenue wmk W crown A. Superb fresh M. Bft 3, Elsmore 15 cat $600. Very rare. (P)
$300
$500
1866
Supreme Court: 1903 opt 1/- on Swan £1 lilac Internal Revenue, wmk crown CA. Superb fresh MLH. Bft 19, Elsmore 16 cat $1350. Very rare. (P)
$600
$900
1867
Supreme Court: 1903 opt 2/- on Swan £1 lilac Internal Revenue, wmk crown CA, value with serifs. Superb fresh M. Bft 20, Elsmore 18 cat $1350. Very rare. (P)
$600
$900
1868
Supreme Court: 1905 blue opt 2/- on Swan £1 lilac Internal Revenue, wmk W crown A. Superb fresh M. Bft 27, Elsmore 28 cat $360. Very rare. (P)
$200
$300
1869
Supreme Court: 1907-22 Pictorial 'Probate' 1d to 1/-, 5/- to £1, £5 orange, & £25 blue, 1st 2 wmk W crown A, others no wmk. VF fresh MUH. Bft ex 20-47 cat £135. (10). (P)
$200
$300
1870
Supreme Court: 1907-20 Pictorial 'Fees' 1d to £1.10/- & £100 red, the 6d, 2/- & £100 wmk W crown A, rest no wmk. VF MUH. Bft ex 33-65 (£195) for M, should be at least double, £390 MUH. (12). (P)
$300
$450

WORLD
ADEN
1871
1937 Dhow set ½a-10R, perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 1-12s cat £800. Scarce set. (12). (P)
$650
$850
1872
Kathiri State of Seiyun: 1942 Sultan Pic set ½a-5R, perf SPECIMEN, the 3a error perfin DOUBLE! VF fresh M. SG 1-11s cat £325++, plus large premium for the very rare previously unrecorded double perfin 3a, for which certificate can be obtained on request. (11) (P)
$500
$1000
1873
Kathiri State of Seiyun: 1946 opt Victory set 1½a & 2½a, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 12-13s cat £120. (2) (P)
$100
$150
1874
Qu'aiti State of Shihr & Mukalla; 1942-46 Sultan Pic set ½a-5R, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 1-11s cat £325. (11) (P)
$250
$350
1875
Qu'aiti State of Shihr & Mukalla: 1946 opt Victory set 1½a & 2½a, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 12-13s cat £120. (2) (P)
$100
$150
ANTIGUA
1876
1884-86 QV 2½d, variety 'top left triangle detached'. VF fresh MLH. SG 27b cat £400. (P)
$275
$400
1877
1903-07 KEVII Arms set ½d to 5/-, wmk crown CC, opt SPECIMEN. VF MUH. SG 31-40s cat £200 for M, should be at least double, £400 MUH. (10) (P)
$350
$500
1878
1921-29 KGV Badge £1 purple & black on red. Superb fresh MUH, LR cnr marginal. SG 61 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (P)
$450
$650
1879
1929 Tercentenary set ½d to 5/-. VF fresh MLH. SG 81-90 cat £225. (10) (P)
$150
$200
ANTARCTIC & ARCTIC
1880
Italy: 1926 North Pole Flight Amundsen-Ellsworth-Nobile Zeppelin stamp showing airship over pole & route map, error missing map colour in top marginal vertical pr, with flight cachet on reverse. VF fresh M, perfs reinforced. Very rare. (P)
$200
$400
1881
Italy: 1926 North Pole Flight Amundsen-Ellsworth-Nobile Zeppelin stamp showing airship over pole & route map top marginal blk of 4. With flight cachets on reverse. VF 2MLH/2MUH. (P)
$130
$200
1882
Italy: 1926 North Pole Flight Amundsen-Ellsworth-Nobile Zeppelin stamp showing airship over pole & route map, error IMPERF between horiz pr. VF fresh MLH, very rare. (P)
$200
$400
1883
Italy: 1926 North Pole Flight Amundsen-Ellsworth-Nobile Zeppelin stamp showing airship over pole & route map LL cnr horiz pr error INVERTED frame at left & IMPERF between, 2 part flight cachets on reverse. Superb fresh MUH. Extremely rare combination. (P)
$400
$700
1884
Italy: 1926 North Pole Flight Amundsen-Ellsworth-Nobile Zeppelin stamp showing airship over pole & route map LR cnr blk of 4, error IMPERF, with 4 flight cachets on reverse. VF MUH, light diag gum bends. Rare blk. (P)
$350
$500
1885
Italy: 1926 North Pole Flight Amundsen-Ellsworth-Nobile Zeppelin stamp showing airship over pole & route map, imperf proof missing blue ocean & brown map. VF fresh UN, 4 huge margins. (P)
$100
$200
1886
New Zealand: 1908 Cover (flts) franked 'King Edward VII Land' opt Universal 1d tied by 'Brit Antarctic Expd 08' indistinct cds. Flap with 'British Antarctic Expedition 1907'. SG A1 cat £42 & 'from x2' on cover. (P)
$300
$500
1887
New Zealand: 1908 Long cover franked opt 'King Edward VII Land' 1d Universal, tied by 'Brit Antarctic Expd FE 3 08' cds. Flap with 'Brit Antarctic Expedition 1907'. SG A1 cat £42 & 'from x2' on cover. (P)
$200
$300
ARGENTINA
1888
1892-98 Rivadavia-Belgrano-San Martin set ½c-5P with 6mm wmk, perf 11½, opt 'MUESTRA' (specimen). VFM. SG 177-92(s), normal set cat £170. Scarce set. (16) (P)
$90
$150
1889
1923 San Martin set ½c-20P, perf 13½ x 12½, high values, perf 13½, all opt 'MUESTRA' (specimen). F-VF M/MLH. SG 1513A-1528(s) cat £310 for normals. Rare set. (16) (P)
$130
$200
1890
1928 Airmail set 5c-3P60 opt MUESTRA (specimen). VF M/MLH. SG 558-76(s) cat £200 for normals. Scarce set. (19) (P)
$90
$150
1891
1930-31 Revolution sets ½c-50P & new colours ½c-10c, opt 'MUESTRA' (specimen). VF M/MLH. SG 592-616(s) cat £1500 for normals. Rare set. (25) (P)
$180
$275
1892
1940 Airmail set 30c-2.50P, opt Muestra (specimen). VF fresh M. SG 689-93(s). Scarce. (5) (P)
$60
$90
1893
Buenos Aires: 1859 Steam Ship 1p (INPs) blue, 'Barquito'. UN, tiny cnr thin, almost 4 margins. SG P21 cat £120, Yv 7 cat €160. Scarce genuine example. Exp Scheller. (P)
$50
$80
ASCENSION
1894
1922 opt KGV Pictorial set ½d-3/- opt SPECIMEN. VF M/MLH. SG 1-9s cat £800. Rare set. Individual RPSL photo certs for 6 stamps. (9). (P)
$700
$1000
1895
1922 opt KGV Pictorial set ½d to 3/-. F-VF U. SG 1-9 cat £475. (9). (P)
$300
$450
1896
1924-33 KGV Ship set ½d to 3/-. VFU, all nice reg pmks. SG 10-20 cat £600+. (12). (P)
$450
$650
1897
1934 KGV Pictorial set ½d to 5/-. VF M/MLH. SG 21-30 cat £120. (10) (P)
$60
$90
AUSTRIA
1898
1945 Graz 'Osterreich' opt Hitler set 1pf-5Mk, the 1Mk & 3Mk 18½mm opt, 2Mk & 5Mk, 16¼mm. VF fresh MUH. SG 830-48 & ex 849-56 cat £510, Mi 674-92 & ex 693I-96II cat €795. Matl AIEP photo cert for 5Mk. (23) (P)
$275
$400
1900
1946 Renner set 1s+1s - 5s+5s, IMPERF. VF fresh MUH, top marginal, all 4 margins. SG 972-75(var), Mi 772-75B cat €320. (4) (P)
$120
$180
1901
1915 use of PPC franked 5h tied by 'Krakau 4 IV 15' cds, with Polish Legion 2h label & 'Zensurient Bahnpostamt' railway censor h/s. To Prague. Rare WWI usage in Poland. (P)
$200
$400
1902
1918 Military airmail flight cover franked FLUGPOST opt 1.50Kr/2Kr, 2.50Kr/3Kr, grey paper, plus Karl 15h, tied by 'Wien 29 IV 18' cds & with 'Flugpost Wien' cds. To Lemburg (then in Poland, now Ukraine), with Flugpost Lemberg-Lwow arrival b/s. Mi 225xA & 226xA cat €300+. Scarce correct rate. (P)
$100
$200
1903
1918 Military Airmail flight cover franked FLUGPOST opt 1.50Kr/2Kr, 2.50Kr/3Kr, grey paper, plus Karl 15h, tied by 'Wien 4 V 18' cds & with 'Flugpost Wien' cds. To Lemburg, with 'Flugpost Lemberg-Lwow' arrival b/s (then in Poland, now Ukraine). Mi 225xA & 226xA cat €300+. Scarce correct rate. (P)
$100
$200
1904
1918 Military Airmail flight cover franked FLUGPOST opt 1.50Kr/2Kr, 2.50Kr/3Kr, grey paper, uprating Karl 8h Postcard, tied by 'Lemberg 25 V 18' cds (then in Poland, now Ukraine), & with 'Flugpost Lemberg-Lwow' cds. To Austria, with 'Flugpost Wien' arrival b/s. Mi 225xA & 226xA. Scarce correct rate. (P)
$100
$200
AUSTRIA - TERRITORIES & OCCUP
1905
Bosnia Herzegovina: 1913 Newspaper Stamp 10h blue girl DIE PROOF with extra large margins (90x123mm). VF UN as made, sl cnr creases. SG N385(p). Mi 87(p). (P)
$130
$200
1906
Turkey - Austrian POs: 1908-14 Franz Joseph 20p carmine on rose. VFU, 'Jerusalem 2 VI 14' cds. Mi 62 cat €800+. SG 69 cat £850+. Very rare & attractive usage in Palestine. (P)
$300
$500
BAHAMAS
1907
1929 Tercentenary set 1d to 3/-. VF MUH. SG 126-30 cat £70 for M, shouldbe at least double, £140 MUH. (5) (P)
$140
$200
BAHRAIN
1908
1938-41 opt KGVI & Pic set 3p-25R. VF MLH/MUH. SG 20-37 cat £1000. (16) (P)
$450
$650
1909
1938-41 opt KGVI & Pics set 3p-25R. VFU. SG 20-37 cat £450. (16) (P)
$300
$500
1910
1938-41 Opt KGVI 1R-25R top values. VF MLH. SG 32-7 cat £363. (6) (P)
$120
$160
BARBADOS
1911
1873 Britannia 5/- dull rose FU. SG 64 cat £300. (P)
$150
$200
1912
1906 Nelson Centenary set ¼d to 1/- wmk crown CC, opt SPECIMEN. VF UN. SG 145-51s cat £160. (7) (P)
$80
$120
1913
1935 KGV Silver Jubilee set 1d to 1/- perf SPECIMEN diag. Mostly VF fresh M, 1/- perf flts. SG 241-44s cat £140. (4) (P)
$100
$130
1914
1939 Tercentenary set ½d-3d perf SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 257-61s cat £180+. (5) (P)
$170
$250
BASUTOLAND
1915
1934 OFFICIAL opt on KGV & Crocodile 6d orange- yellow. VFU on piece, part light "Maseru" cds. SG O4 cat £5000+ & much undercatalogued. Only 300 printed from which only 27 recorded as issued for use by the Govt Secretariat in Maseru for short period before they were withdrawn & remainders destroyed. As this issue does not exist opt specimen (unlike high value rarities of other colonies) there is absolutely no way of obtaining any "cheap" versions. Significant KGV period British Empire rarity in unusually nice quality. 2007 Brandon photo-cert, while diff new cert can be obtained on request. (P)
$6000
$8000
1916
1935 KGV Silver Jubilee 3d brown & deep blue, variety 'Dot to left of chapel'. VF fresh M. SG 13g cat £375. (P)
$220
$300
1917
1961-63 QEII Pictorial ½d IMPERF & with INVERTED centre! VF fresh MUH, left marginal. SG 69a(var). Spectacular. APS photo cert. (P)
$500
$700
BECHUANALAND
1918
1888 QV lilac & green set 1d-£5 opt SPECIMEN. VFM. SG 10-21s cat £1000. Rare set. (12). (P)
$800
$1200
1919
1897-1902 opt QV GB set ½d-6d opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 59-65s cat £275. (7) (P)
$250
$350
1920
1913-24 opt KGV Seahorses 2/6 chocolate-brown, variety 'major re-entry' (doubling of design at right), BW printing (R1/2). Fresh M, thin in middle, VF appearance. SG 88a cat £2500. Very rare. RPSL photo cert. (P)
$600
$900
1921
Tati Concessions: 1896 Elephant set 1/- to £5 Revenues for Mining permits. VF fresh M, lower 2 sl creases, top 2 values superb. Bft 1-6. Rare mint set. (6). (P)
$700
$1000
BELGIUM
1922
1849-50 King 40c carmine, wmk 'LL' in frame, imperf. F-VF U, 3 margins, barred oval pmk. COB 5 cat €575, SG 5 cat £750. (P)
$100
$150
1923
1869-80 King 5Fr red-brown. Superb U/CTO, network 'roller' cancel, excellent centring. Mi 34a cat €800, Yv 37 cat €750, SG 57a cat £2500. Unusually nice genuine example. Exp Scheller. (P)
$300
$500
BELGIAN COLONIES
1924
Congo: 1886 King 5Fr lilac, perf 15. VFU, blue 'Banana 1887' cds. Yv 5 cat €280, Mi 5A cat €320. SG 5 cat £375. Exp Scheller. (P)
$100
$150
1925
Congo: 1889 'COLIS POSTAUX Fr 3.50' boxed black h/s on King 5Fr violet. VFU, blue 'Banana 21 1893' cds. Yv CP4 cat €425, Mi P3 cat €550. SG 16 cat £550. Rare genuine example. Exp Scheller. (P)
$200
$300
1926
Congo: 1898 Village 3Fr50 black & vermilion, perf 14. VF fresh M. Yv 27 cat €180, Mi 24A cat €200. SG 28 cat £225. Exp Scheller. (P)
$90
$120
BERMUDA
1927
1875 'One Penny' opt QV 1/- green. F-VF UN, irregular perfs. SG 17 cat £500. (P)
$80
$120
1928
1901 ONE FARTHING opt QV 1/- dull grey, opt SPECIMEN. FM. SG 30s cat £80. (P)
$60
$90
1929
1920-21 KGV Tercentenary set ¼d to 1/- (1st issue), opt SPECIMEN vert. VF fresh M. SG 59-67s cat £375. (9) (P)
$300
$400
1930
1924-32 KGV 2/- Purple & bright blue on pale blue, wmk script, variety 'break in scroll'. UR cnr marginal plate no 1. VF fresh MUH, diag gum bends. SG 88a cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH, plus premium plate no. (P)
$250
$400
1931
1924-32 KGV 2/- Purple & bright blue on pale blue, wmk script, variety 'broken crown & scroll'. VF fresh MUH R marginal. SG 88b cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$250
$400
1932
1924-32 KGV 2/6 Grey-black & pale orange-vermilion on grey-blue, wmk script. VF fresh M. SG 89h cat £2750. Very nice example of this extremely rare shade. 2007 RPSL photo cert. (P)
$1500
$2500
1933
1924-32 KGV 10/- Green & red on pale emerald, wmk script, variety 'broken crown & scroll'. VF fresh MLH. SG 92b cat £700. (P)
$400
$600
1934
1937 KGV 12/6 Grey & orange 'REVENUE/REVENUE'. VF fresh M. SG F1 cat £1100. Rare stamp & missing from most collections. (P)
$850
$1200
1935
1938-53 KGVI 2/6 black & red on grey-blue LR cnr marginal blk of 4 with plate no.1, line perf 14¼, variety 'broken top right scroll' on LL stamp & 'broken LR scroll' on LR. VF UN, sl aging on back but superb appearance with bright colours. SG 117a/ad/ae cat £6700+ as singles, plus premium for positional plate variety blk. Major rarity for Bermuda specialist. (4) (P)
$1500
$2500
1936
1938-53 KGVI 12/6 grey & lemon yellow, perf 14, ordinary paper. Superb fresh MUH. SG 120d cat £700. Key shade of the issue in pristine quality. RPSL photo cert. (P)
$700
$1000
BRITISH CENTRAL AFRICA
1937
1891-95 BCA opts 1d to 10/- inc both listed 6d shades. F-VF M/MLH, mostly fresh. SG 1-13 cat £815+. (13). (P)
$500
$700
1938
1891 BCA opt Arms £1 deep blue,no wmk. Superb fresh MLH, pristine original gum. SG 14 cat £1300+. Rare genuine example & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
1939
1891-95 BCA opt Arms £2 rose-red. VFM. SG 15 cat £1400. Rare   genuine example. Exp Champion. 2007 Ceremuga photo-certificate.       (P)
$1100
$1500
1940
1891 Horiz Arms 'BCA' revenue £25 blue imperf no wmk. Superb fresh MLH, 4 huge margins. Bft 10 cat £500++. Extremely rare high denomination. (P)
$800
$1200
1941
1891 Horiz Arms 'BCA' revenue £50 green, imperf with part of sheet wmk 'NEN'. Superb MLH, 4 margins. Bft 11 cat £650++. Extremely rare top denomination. (P)
$1000
$1500
1942
1895 Arms 1d to 1/-, no wmk. VF M/MLH. SG 21-25 cat £383. (5).       (P)
$250
$350
1943
1895 Arms 6d black & blue, no wmk. VF fresh M. SG 24 cat £95.         (P)
$60
$80
1944
1895 Arms 1/- black & rose, no wmk. VF fresh M. SG 25 cat £120.       (P)
$70
$100
1945
1895 Arms 5/- black & olive no wmk. VFM. SG 28 cat £300 (P)
$200
$300
1946
1903-04 KEVII set 1d-£1 wmk crown CA/CC, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 59-66s cat £425. (9). (P)
$375
$500
BRITISH EAST AFRICA
1947
1890 BEA Company opt ½a on 1d deep purple. VFU. SG 1 cat £200. Only 1440 printed. (P)
$130
$180
1948
1890 BEA Company opt QV 2d grey-green & carmine. VFU. SG 2 cat £275. Only 1440 printed. (P)
$150
$250
1949
1890 BEA Company opt QV 4a on 5d dull purple & blue. FM, tiny scuff at left, sl tropical gum. SG 3 cat £600. Only 780 printed & most were used. (P)
$120
$180
1950
1890 BEA Company opt QV 4a on 5d dull purple & blue. F-VF U. SG 3 cat £325. Only 780 printed. (P)
$220
$300
1951
1890-95 Light & Liberty 8a grey. VFU, 'Mombasa 5 AU 18', squared circle pmk, sl stain on back. SG 13 cat £225. (P)
$100
$150
1952
1890-95 Light & Liberty 1R grey. FU, imperf at R sheet margin, 'Mom- basa OC 21 93' pmk. SG 15 cat £225. Only 2100 printed (P)
$100
$150
1953
1890-95 Light & Liberty 1R grey. VFU appearance, sm thin, imperf at base from sheet edge. SG 15 cat £225. (P)
$70
$100
1954
1894 Light & Liberty Surch set 5a/8a & 7½a on 1R. VF fresh M. SG 27-28 cat £150. (2) (P)
$110
$150
1955
1895 BEA opt Light & Liberty 2½a black on bright yellow. VFU. SG 36 cat £70 (P)
$40
$60
1956
1895 BEA opt Light & Liberty 3a black on dull red. VF fresh M. SG 37 cat £100. (P)
$70
$100
1957
1895 BEA Opt Light & Liberty 4½a brown-purple, part sheet wmk. VF fresh M. SG 39b cat £1200. Very rare with only tiny unknown number printed. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$800
$1200
1958
1895 BEA opt Light & Liberty 7½a black. F-VF M. SG 41 cat £140. (P)
$100
$130
1959
1895 BEA opt Light & Liberty 3R slate-purple. VFU, 'Mombasa FE 21 96' pmk. SG 45 cat £170. Rare genuine, only 719 printed (P)
$110
$150
1960
1895 BEA opt Light & Liberty 3R slate-purple. VFU, 'Mombasa 2 95' pmk, imperf at bottom from sheet margin. SG 45 cat £170. Only 719 printed. (P)
$100
$150
1961
1895-96 BEA opt QV set ½a-5R. Mostly VF M/MLH, with 5R top value superb fresh MLH. SG 49-63 cat £700. Very scarce set. (15) (P)
$400
$600
1962
1895-96 BEA opt QV 2a6p yellow-green, horiz pr, right stamp error 'Br1tsh' for 'British'. Superb fresh MLH. SG 53/53f cat £818+ as singles plus premium for se-tenant pr should be +50%, so £1200+. (P)
$600
$900
1963
1895-96 BEA opt QV 1R slate. VF fresh M. SG 59 cat £100. (P)
$70
$100
1964
1895-96 BEA opt QV 1R green & carmine. VFU. SG 60 cat £130.       (P)
$100
$130
1965
1895-96 BEA opt QV 2R carmine & yellow-brown. VFU. SG 61 cat £200. (P)
$140
$180
1966
1895 BEA opt QV 2½ on 1½a sepia. VFM. SG 64 cat £120. (P)
$80
$120
1967
1895 BEA opt QV 2½ on 1½a sepia brown-red opt type 14. FM, tropicalized spots on gum. SG 64(var) see footnote cat £150. (P)
$70
$100
1968
1896-1901 QV Lions set ½a-5R. VFU. SG 65-79 cat £275. (15). (P)
$180
$250
1969
1896-1901 QV Lions set ½a-5R. VF fresh M. SG 65-79 cat £450. (15) (P)
$300
$400
1970
1897 BEA opt Zanzibar set ½a-7½a. F-VF M. SG 80-85 cat £375. (6) (P)
$200
$300
1971
1897 BEA opt Zanzibar 1a indigo & red. VF Fresh M. SG 81 cat £100. (P)
$70
$100
1972
1897 BEA opt Zanzibar '2½' on 3a, surch type 14. VF fresh M. SG 91 cat £150. Only 3600 printed of all 3 types in total. 2015 Behr AIEP photo cert. (P)
$120
$180
1973
1897 BEA opt Zanzibar 2½ on 3a grey & red, from special UPU printing with stop after 'Africa', error '2/1' instead of '½'! F-VF UN. SG 91UPU(var) footnote cat £2750. Major rarity with only several recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$1600
$2600
1974
1897-1903 QV Lions 1R grey-blue. VF fresh M. SG 92 cat £130.           (P)
$100
$150
1975
1897-1903 QV Lions high value set 1R-5R opt SPECIMEN. VFM, 3R is UN. SG 92-96s cat £250 (normal cat £1400). (5) (P)
$200
$300
1976
1897-1903 QV Lions 1R dull blue. VF fresh MLH. SG 92a cat £120.   (P)
$70
$100
1977
1897-1903 QV Lions 2R orange. VFM. SG 93 cat £150. (P)
$110
$140
1978
1897-1903 QV Lions 10R yellow-bistre. VF fresh M. SG 97 cat £450. Exp Brun. (P)
$350
$450
1979
1897-1903 QV Lions 50R mauve, top value. VF fresh M. SG 99                  cat £2500. Rare & desirable top value. 2007 Behr photo cert.                      (P)
$2200
$3000
1980
1897-1903 QV Lions 50R mauve, top value. Superb F/C, large violet 'AFRICA' cancel. SG 99 cat £300 for F/C (cat £9000 U) (P)
$350
$500
1981
1897-1903 QV Lions 50R mauve, wmk crown CC reversed, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 99xs cat £425 (normal £2750) (P)
$350
$450
BRITISH EMPIRE
1982
1919 De La Rue Britannia £20 green, imperf essay, inscr 'Overseas Dominions'. Fresh UN, severed & rejoined. Very rare. (P)
$60
$100
1983
1935 KGV Silver Jubilee Omnibus collection comp with Egypt, Falklands, Canada, Hong Kong & South Africa in horiz setenant prs. VF MUH. SG cat £1600 for M, should be at least double, £3200+ MUH & rarely offered thus. (250) (P)
$2200
$3000
BRITISH GUIANA
1984
1850-51 type-set circular 'BRITISH GUIANA 4 cents' lemon-yellow, initialled E.D.W (Wright) in blue, 'Cottonreel' 1st issue. FU appearance, repaired, cut round, 'Demerara / 3 OC 1851' cds. SG 3 cat £24,000 for cut round & under-catalogued. (The famous Du Pont collection only had 3 singles of the 4c which sold in Europe in 2014 for €48,000 - €108,000 - cut round single with tear was €96,000!!!). Famous classic rarity. 2015 Scheller photo cert. (P)
$7000
$10000
1985
1850-51 type-set circular 'BRITISH GUIANA 8 cents' green, initialled E.D.W (Wright) in black in centre, 'Cottonreel' 1st issue. VFU, cut round with margins all round, 'Demerara OC 18 1850' cds. SG 4 cat £16,000+ for cut round & under-catalogued. (The famous Du Pont collection only had 2 singles (& 3 covers) which sold in auction in Europe for between €84,000 = A$120,000 for cut round equivalent to this, to €132,000 for cut square. Famous classic rarity. Exp several times. Certificate can be obtained on request. (P)
$15000
$25000
1986
1852 Ship 1c black on magenta surface coloured paper. VFU appearance, 4 margins, expertly repaired. 'Berbice 1853' cds. SG 9 cat £5500. Attractive genuine example of this rare classic. 2017 Scheller photo cert. (P)
$1400
$2000
1987
1853-59 Ship 1c vermilion, imperf on thick paper. Superb fresh UN, 4 margins, beautiful bright colour. SG 11 cat £7500. Great rarity in genuine unused condition (beware of reprints!). 1955 BPA photo-cert, while diff new cert can be obtained on request. (P)
$6000
$9000
1988
1853-55 Ship 4c deep blue, imperf. Superb U, 4 margins 1857 cds. SG 18 cat £1100+. Unusually nice quality. (P)
$800
$1200
1989
1853-55 Ship 4c pale blue, imperf. Superb U, 4 large margins. SG 20 cat £700+. Beautiful quality. (P)
$550
$750
1990
1877 'OFFICIAL' opt Ship 6c brown VFU, cork cancel. SG O9 cat £600. Rare stamp. Exp Their. (P)
$400
$600
1991
1878 Bar opt Official Ship (2c) on 8c rose, 2 horiz & 1 vert bar. GU. SG 146 cat £400. Rare stamp. (P)
$120
$180
1992
1881 '2 OFFICIAL' opt Ship 24c green, opt type 24. VFM. SG 158 cat £900. Rare stamp. Brandon photo-cert. (P)
$600
$900
1993
1881 '2 OFFICIAL' opt Ship 24c green, opt type 19. VFU. SG 159 cat £180. (P)
$120
$160
1994
1889 Ship set 1c-96c, wmk crown CA. VF M/MLH. SG 193-205 cat £170. (10) (P)
$130
$170
1995
1931 Centenary set 1c-$1. VF MUH. SG 283-7 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. (5) (P)
$120
$180
1996
1931 Centenary set 1c-$1. VF MUH. SG 283-7 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. (5) (P)
$110
$150
BRITISH HONDURAS
1997
1899 'REVENUE' opt QV Key-type 5c ultramarine variety 'BEVENUE' for 'REVENUE' Superb U. SG 66a cat £180. (P)
$130
$180
BRITISH LEVANT
1998
1906 Beirut Provisional KEVII 1Pi/2d. Superb MUH, nice never hinged original gum. SG 15 cat £1500 for M, should be at least double, £3000 MUH. Any genuine examples are rare as only 600 printed & majority used, while this is the 1st MUH example we have ever seen. Exp Thier & Senf, plus Oliva photo cert, while diff new cert can be obtained on request. (P)
$3000
$4500
1999
1906 Beirut Provisional KEVII 1Pi/2d. Superb fresh MLH. SG 15 cat £1500. Genuine examples rare as only 600 printed & majority used. Exp twice, plus RPSL photo cert. (P)
$1200
$1800
2000
1916 Salonika provisional 'Levant' opt KGV 6d reddish purple, vert pr, error top stamp WITHOUT opt. VF fresh M. SG S6a cat £2250. Very rare & spectacular error. RPSL photo cert. (P)
$1800
$2800
2001
1921 surch KGV 18¾Pi on 1/-, plus surch Seahorses set 45Pi on 2/6 to 180Pi on 10/-, all opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 47-50s cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (4) (P)
$500
$700
BRITISH OCCUP OF ITALIAN COLS
2002
1943-47 'MEF.' opt KGVI 2/6, 5/- & 10/-, opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG M19-21s cat ca.£550. Rare genuine opts & certificate can be obtained on request. (3) (P)
$400
$600
BRITISH VIRGIN ISLANDS
2003
1867-70 St Ursula 4d lake-red on pale rose paper, no wmk, perf 15. VF MLH. SG 15 cat £55. (P)
$30
$50
2004
1867-70 St Ursula 4d lake-red on pale rose paper, blk of 4, no wmk, perf 15. VFM. SG 15 cat £220 for singles. (P)
$110
$150
2005
1867 St Ursula 1/- black & rose-carmine, with crimson frame extending into margins, on toned paper, perf 15. VF MLH, top marginal. SG 19 cat £75. (P)
$50
$70
2006
1867 St Ursula 1/- black & rose-carmine, crimson frame extending into margins, on toned paper, perf 15. VF MUH, bottom marginal. SG 19 cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. (P)
$130
$200
2007
1867 St Ursula 1/- black & rose-carmine, crimson frame extending into margins, on toned paper, perf 15, UR cnr marginal blk of 4. VFM. SG 19 cat £300 as singles. (P)
$150
$250
2008
1867 St Ursula 1/- black & rose-carmine, crimson frame extending into margins, on toned paper, perf 15, LL cnr marginal setenant blk of 4, UL stamp variety 'Long-tailed S'. VF 2M/2MUH, variety MUH. SG 19/19a cat £450 for M singles, MUH should be at least double, so for this blk £750. Rare positional multiple. (P)
$450
$700
2009
1922-28 KGV Badge set 3d to 5/-, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh M. SG 82s-85s cat £100. (4). (P)
$80
$110
BRUNEI
2010
1895 Star & Local Scene set ½c-$1. Mostly F-VF U/CTO, 25c cnr flt. SG 1-10 cat £450. (10) (P)
$200
$300
2011
1907-10 View set 1c-$1 wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 23-33s cat £325 for M, should be at least £650 MUH. (11). (P)
$600
$900
2012
1907-10 View set 1c-$1 opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 23-33s cat £325. (11). (P)
$275
$375
2013
1922 Malaya Borneo set 1c-$1, all blks of 4, inc varieties 2c & 3c broken 'N', 5c broken 'E', 50c short 'I', $1 broken E. VF with typical gum, ea blk 3MUH/1M. SG 51-59 cat £908 for M singles should be at least double, for the MUH, so £1589, plus premium for variety blks. Extremely rare in blks. (9 blks of 4). (P)
$1200
$1800
BULGARIA
2014
1879 Arms 50c black & blue. VF fresh M. Yv 4 cat €1000, Mi 4 cat €800, SG 7 cat £850. Exp Scheller. (P)
$300
$400
2015
1884-85 '50' opt Arms 1Fr black & red. F-VF UN. Yv 25 cat €800, Mi 24II cat €700, SG 40 cat £750. Exp Engel & Scheller. (P)
$150
$250
CAMEROON - BRITISH & FRENCH
2016
1915 CEF opt Yacht Postcards ½d on 5pf, 1d on 10pf & ½d on 5pf double reply 2 examples of last with 2 totally diff types of '1' of ½ in opts. F-VF UN. Mi P1-3 cat €440++, plus premium for the rarer type. Only 1000 ea of 3 of these cards printed. (4) (P)
$300
$450
CANADA
2017
1852-57 Beaver 3d red. imperf, on wove paper. FU appearance, tiny edge tear, 4 margins, concentric rings pmk. Unitrade 4 cat C$300/$150. SG 6 cat £275. (P)
$60
$90
2018
1852-57 Beaver 3d scarlet-vermilion, imperf, on wove paper. VFU, 4 margins. Unitrade 4 cat C$300+. SG 7 cat £275. (P)
$130
$200
2019
1852-57 Prince 6d greenish grey, imperf, on wove paper. VFU appearance, thinned, 4 margins. Unitrade 5 cat C$1600/$800. SG 10 cat £1200. (P)
$300
$500
2020
1852-57 Cartier 10d dull blue. FU, 3 margins. SG 14 cat £1700, Unitrade 7 cat C$2400/$1200. (P)
$200
$300
2021
1852-57 Cartier 10d blue, imperf, on medium wove paper. FM (regummed), 2½d margins. SG 20 cat £16,000, Unitrade 7a cat C$13,500/$7000 as UN. Exceptionally rare genuine unused example. RPSL photo cert. (P)
$1500
$2500
2022
1858-59 Prince 6d brown-violet, perf 11¾. Fresh M, original gum, expertly repaired LL cnr, superb appearance. SG 27a cat £18,000, Unitrade 13 cat C$75,000/25,000. Major rarity. 2018 Scheller photo cert. (P)
$4500
$9000
2023
1868-90 QV Large Queen 2c deep green. VF fresh M with original gum. SG 57 cat £750, Unitrade 24 cat C$2800/1200. (P)
$400
$600
2024
1868-90 QV Large Queen 3c brown-red, wove paper. F-VF UN. SG 58 cat £1300, Unitrade 25 cat C$2500/$1000. (P)
$400
$600
2025
1873-79 sm QV 1c orange-yellow, Montreal printing, perf 11½x12. F-VF fresh MLH. SG 91 cat £250. Unitrade 35d cat C$600/200. Copy of 2005 RPSL photo-cert of blk of 4 it came from. (P)
$110
$150
2026
1873-79 small QV 1c orange-yellow Montreal printing, perf 11½x12. VF fresh MUH with never hinged original gum. SG 91 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH, Unitrade 35c cat C$1800. 2005 RPSL photo-cert of blk of 4 it came from. (P)
$350
$500
2027
1873-79 small QV 5c olive-green, Montreal printing, perf 11¾ x 12. Superb UN, excellent centring. SG 97 cat £650, Unitrade 38i cat C$1200. 2009 RPSL photo -cert of pr it came from. (P)
$250
$400
2028
1897 QV Jubilee $1 lake. Superb U. Unitrade 61 cat C$1000. SG 136 cat £550. (P)
$200
$300
2029
1897 QV Jubilee $2 violet, h/s SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 137s cat £1000 as normal. Unitrade 62s cat C$800. (P)
$300
$450
2030
1897 QV Jubilee $2 violet. VFU, pale colour, registered cds. Unitrade 62 cat C$800/$400. SG 137 cat £425. (P)
$100
$150
2031
1897 QV Jubilee $4 violet. F-VF fresh MLH. Unitrade 63, SG 139 cat £1400. (P)
$600
$900
2032
1897 QV Jubilee $5 olive-green, top value. VFM, sl tropicalised perfs, excellent centring. SG 140 cat £1400, Unitrade 65 cat C$2000 (P)
$350
$450
2033
1897 QV Jubilee $5 olive, top value. F-VF fresh M. Unitrade 65 cat C$2000 for VF, SG 140 cat £1400. Buhler photo-cert. (P)
$600
$900
2034
1908 Tercentenary set ½c-20c. VF fresh M. SG 188-95 cat £550. Unitrade 96-103 cat C$1585. (P)
$300
$400
2035
1908 Tercentenary set ½c-20c, vert IMPERF prs. VF M/MUH, all 4 large margins. SG 188-95(var) cat £5200, Unitrade 96a-103a cat C$8000. Very rare & spectacular set. (8 prs).
$3800
$5000
2036
1922-31 KGV set 1c-$1. VF fresh M. SG 246-55 cat £130, Unitrade ex 105-22 cat C$640. (10) (P)
$70
$100
2037
1922-31 KGV 3c carmine, Die I, vert pr, imperf x perf 8, thick soft paper. VF fresh MUH marginal. SG 258a cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH, Unitrade 130a cat C$1250/$500 MUH. Only 2200 prs printed. BPA photo-cert of blk it came from. (P)
$300
$450
2038
1928-29 KGV 1c orange, 2c green & 5c violet, all IMPERF horiz TETE-BECHE prs. Superb fresh MUH, all 4 large margins. SG ex 275-79 footnote cat £675 for M, should be at least double, £1350 MUH, Unitrade 149-50acvi, 153acvi. Spectacular! Copies of 2007 RPSL photo-certs of blks of 4 they came from.
$1300
$2000
CANADA - BR COL & VANCOUVER Id.
2039
1865 Crown V 3d blue. F-VF M. SG 22 cat £110, Unitrade 7 cat C$400/200. (P)
$70
$100
2040
1868-71 Crown V 10c lake, perf 12½. VF fresh M, original gum. SG 24 cat £900, Unitrade 15 cat C$2400/$1600. Rare. (P)
$700
$1000
2041
1868-71 Crown V 25c yellow, perf 12½. VFU appearance, UL cnr expertly repaired, neat cds. SG 25 cat £600, Unitrade 16 cat C$750/500. (P)
$200
$300
2042
1868-71 Crown V $1 green, rough perf 12½. VF fresh M, original gum & bright colour. SG 27 cat £1300, Unitrade 18 cat C$3600/2400. Rare stamp in unusually nice quality. (P)
$1100
$1500
2043
1868-71 Crown V $1 green, rough perf 12½. VFU, barred oval 35 pmk. SG 27 cat £1400, Unitrade 18 cat C$1800. Rare stamp in nice condition. (P)
$1000
$1500
2044
1858-71 Crown V 2c brown, perf 14. F-VF M, part gum. SG 28 cat £170. Unitrade 8 cat C$200/20. (P)
$70
$100
2045
1868-71 Crown V 5c pale red, perf 14. VF fresh M, original gum. SG 29 cat £250, Unitrade 9 cat C$500/300 for M. (P)
$180
$250
2046
1868-71 Crown V 5c pale red, perf 14. F-VF U, barred oval numeral 35 pmk. SG 29 cat £160, Unitrade 9 cat C$300/200. (P)
$80
$120
2047
1868-71 Crown V 25c yellow, perf 14. VF fresh M. SG 31 cat £250, Unitrade 11 cat C$600/400. (P)
$180
$250
2048
1868-71 Crown V 50c mauve, perf 14. VF fresh MLH with nice original gum. SG 32 cat £650, Unitrade 12 cat C$1800/$1200. Rare stamp. (P)
$600
$900
CANADA - NEWFOUNDLAND
2049
1857-64 Crown & Flowers 5d brown-purple. F-VF U, 3 margins, barred pmk. SG 5 cat £500, Unitrade 5 cat C$600/300. (P)
$150
$250
2050
1857-64 Flowers 1/- scarlet-vermilion. VFU, light barred oval pmk. SG 9 cat £9000, Unitrade 9 cat C$14,000. Beautiful example of this rare classic. 1975 RPSL & 2004 CPES photo cert. (P)
$4500
$7000
2051
1860 Flowers 2d orange-vermilion. F UN, 3½ margins. Unitrade 11, SG 10 cat £600. (P)
$100
$150
2052
1860 Triangle 3d green. VF UN, full margins. SG 11 cat £110, Unitrade 11A cat C$120. (P)
$60
$90
2053
1860 Triangle 3d green. VFU, cork cancel, full margins. Unitrade 11A cat C$150. SG 11 cat £190. (P)
$100
$150
2054
1860 Flowers 6d orange-vermilion. F-VF U, almost 4 margins. Unitrade 13 cat C$800. SG 14 cat £800. (P)
$300
$450
2055
1862-64 Flowers 2d rose-lake. VF UN, 4 margins. SG 17 cat £300, Unitrade 17 cat C$200. (P)
$130
$180
2056
1862-64 Crown & Flowers 1d chocolate-brown. VFM, part gum, 4 margins. Unitrade 19b cat C$160. SG 19 cat £100. (P)
$70
$100
2057
1862-64 Crown & Flowers 5d red-brown. VF fresh M, 4 margins. SG 19a cat £90, Unitrade 19 cat C$100. (P)
$60
$80
2058
1862-64 Flower 6d rose-lake. VFU, 4 margins, barred oval pmk. SG 20 cat £100, Unitrade 20. (P)
$60
$90
2059
1862-64 Flowers 8d rose-lake. VFM, 4 margins. SG 22 cat £130, Unitrade 22 cat C$120. (P)
$70
$100
2060
1865-70 Ship 13c orange-yellow, on thin paper. F-VF fresh M. SG 29 cat £120, Unitrade 30 cat C$300/120. (P)
$70
$100
2061
1868-73 QV 3c vermilion. VF fresh M. SG 36 cat £300, Unitrade 33 cat C$600. (P)
$200
$300
2062
1876-79 Prince 1c lake-purple, rouletted. VFM. SG 40 cat £120, Unitrade 37 cat C$200. (P)
$80
$120
2063
1897 Anniversary set 1c-60c. VF fresh MUH. Unitrade 61-74, SG 66-79 cat £325 for M, should be at least £650 MUH. (14). (P)
$600
$900
2064
1897 Anniversary set 1c-60c. VFM. SG 66-79 cat £325, Unitrade 61-74 cat C$498. (14) (P)
$200
$300
2065
1910 Pictorial set 1c-15c, lithographed. VF fresh M. SG 95-105 cat £475, Unitrade 87-97 cat C$909. (11). (P)
$300
$450
2066
1928-29 Publicity issue set 1c-30c, DLR printing. VF fresh MUH. Unitrade 145-59 cat C$400, SG 164-78 cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. (15). (P)
$200
$300
2067
1931 Airmail set 15c-$1, no wmk. VF fresh MUH. SG 192-4 cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH, Unitrade C6-8 cat C$300. (3) (P)
$100
$150
2068
1931 Publicity set 1c-30c PB printing, with wmk. VF fresh MUH. Unitrade 172-82 cat C$600, SG 198-208 cat £225 for M, should be at least £450 MUH. (11). (P)
$350
$450
2069
1932 Trans-Atlantic opt $1.50/$1 blue. VF fresh MUH. Unitrade C12 cat C$800. SG 221 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$400
$600
2070
1932 Trans-Atlantic opt $1.50/$1, blk of 4. Superb fresh MUH. Unitrade C12 cat C$3200++. SG 221 cat £1000 for M singles, should be at least double, £2000+ MUH, plus premium for blk. Rare multiple for specialist showing full opt setting. (P)
$1500
$2500
2071
1933 Balbo Flight opt $4.50/75c yellow-brown, blk of 4. VF fresh MUH. Unitrade C18 cat C$3600+. SG 235 cat £1100 for M singles, should be at least double, £2200+ MUH, plus premium for blk. Rare multiple for specialist showing full opt setting of 4 types & certificate can be obtained on request. (P)
$1800
$2800
2072
1933 Gilbert set 1c-32c. VF fresh MUH. SG 236-49 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH, Unitrade 212-225 cat C$442. (14) (P)
$200
$300
2073
1933 Gilbert set 1c-32c. VF fresh MLH. SG 236-49 cat £110. (14).        (P)
$80
$110
2074
1921 Air Mail to Halifax NS 1921 opt 35c (1½mm spacing), tied to cover by 'St John's NOV 17 1921' machine pmk & with b/s of 'Halifax FEB 4 1922' as flight was not completed & mail continued by train. Unitrade C3f cat C$500 on cover, SG 148f cat £120 as loose stamp & 'from x2' on cover. (P)
$120
$200
CANADA - NEW BRUNSWICK
2075
1851-60 Crown & Flowers 6d olive-yellow. Superb UN, 4 even margins. Unitrade 2 cat C$7500. SG 4 cat £5000. Beautiful example of this rare classic. 2017 Greene Foundation photo cert. (P)
$3500
$4500
2076
1851-60 Crown & Flowers 6d olive-yellow. F-VF UN, almost 4 margins, tiny surface scuffs. Unitrade 2 cat C$7500/$3000, SG 4 cat £5000. 2013 Graves Greene photo cert. (P)
$1200
$1800
2077
1851-60 Crown & Flowers 1/- reddish-mauve. FU, 2½ margins, barred oval pmk. Unitrade 3 cat C$8000/$4000, SG 5 cat £4500. Fantastic bright colour. Exp Pfenniger. (P)
$1000
$1500
2078
1860-63 Charles Connell 5c brown, on wove paper, perf 12, unissued. Almost all stock of this stamp was officially burnt as the Governor-General was not impressed that Postmaster-General Charles Connell had the vanity         to put his image on the stamp instead of Queen Victoria! F-VF UN, irregular perfs as always for genuine    examples (shifted perf line along top frame is partly punched, while partly punched perf pips were removed  at left). Unitrade 5 cat C$20,000. SG 13 cat £10,000, Famous (or infamous!) classic rarity. Greene Foundation photo cert. (P)
$7000
$10000
2079
1860-63 Charles Connell 5c brown, imperf Plate Proof, on wove paper. Stamp was unissued & all stock burned as the Governor General was not impressed that Postmaster Connell had the vanity to put his image on the stamp instead of Queen Victoria. Superb fresh UN as made, left marginal, 4 margins. Unitrade 5Pi, SG 13(p) cat £10,000 for normal. (P)
$130
$200
2080
1860-63 Charles Connell 5c brown, imperf Plate Proof opt SPECIMEN in red vert, on wove paper. Superb fresh UN as made, 4 margins. Unitrade 5Piu, SG 13 cat £10,000 for normal. (P)
$100
$200
CANADA - NOVA SCOTIA
2081
1851-60 QV 1d red-brown. Superb M with original gum, which is sl tropicalised, 4 large margins. SG 1 cat £3000 for UN. Unitrade 1 cat C$6000 for original gum & very rare thus. 2000 Greene AIEP photo cert. (P)
$2500
$3500
2082
1851-60 QV 1d red-brown on blue. VF fresh UN, almost 4 margins. SG 1 cat £3000. Unitrade 1 cat C$3000 for UN. Nice stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
2083
1851-60 Crown & Flowers 6d yellow-green. Superb fresh UN, 4 margins, bright colour. SG 5 cat £4750+, Unitrade 4 cat C$7500+. Beautiful genuine example. 2010 Scheller photo cert. (P)
$3000
$4500
2084
1851-60 Crown & Flowers 6d yellow-green. VFU, 4 margins, barred oval pmk. SG 5 cat £550, Unitrade 4 cat C$1200. Nice classic stamp.      (P)
$375
$500
CAPE OF GOOD HOPE
2085
1853 Triangle 1d pale brick-red, on deeply blued paper. VFU, triangle barred pmk, full margins. SG 1 cat £450. (P)
$120
$180
2086
1853 Triangle 1d deep brick-red on deeply blued paper, blk of 4. G-VFU, sl imperfections, with margins all round being unusually large on 3 sides. SG 1a cat £1900++ as singles, & rare blk worth at least +50% so £2850. Impressive & rare multiple. (P)
$600
$900
2087
1853 Triangle 4d deep blue on deeply blued paper, PB printing. VFU, full margins. SG 2 cat £275. (P)
$80
$120
2088
1855-63 Triangle 1d rose, tete beche pr, PB printing. VF UN, full margins. SG 5a cat £1600 as singles. (P)
$1000
$1500
2089
1855-63 Triangle 6d pale rose-lilac, PB printing. FU, full margins. SG 7 cat £325. (P)
$100
$150
2090
1855-63 Triangle 6d slate-lilac on blued paper, PB printing. Superb fresh MLH, full margins. SG 7c cat £4500. Very rare shade in beautiful condition. Brandon photo-cert. (P)
$4000
$6000
2091
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing. VFU, full margins. SG 8 cat £300. (P)
$120
$180
2092
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing. VFU, full margins, barred pmk. SG 8 cat £300. (P)
$80
$120
2093
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing. VFU, full margins. SG 8 cat £300. (P)
$110
$170
2094
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing. F-VF U, almost full margins. SG 8 cat £300. (P)
$100
$150
2095
1855-63 Triangle 1/- deep dark green, PB printing. VFU, full margins. SG 8b cat £550. (P)
$250
$350
2096
1863-64 Triangle 6d bright mauve, tete-beche pr, DLR printing. VFM, full margins. SG 20 cat £850++ for singles, plus premium for pr. (P)
$600
$900
2097
1863-64 Triangle 1/- bright emerald-green, DLR printing. VFU, full margins, barred triangle pmk. SG 21 cat £700. (P)
$250
$400
2098
1863-64 Triangle 1/- bright emerald-green, DLR printing. VFU, full margins. SG 21 cat £700. (P)
$400
$700
2099
1902-04 KEVII set ½d to 5/- VF MUH, 5/- sl vertical crease. SG 70-78 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. Rare MUH. (9). (P)
$200
$400
CAPE OF GOOD HOPE - BOER WAR
2100
Mafeking: 1900 Goodyear bicycle 1d deep blue on blue. VF fresh M, sl disturbed gum. SG 18 cat £1200. Rare mint as vast majority were used. (P)
$800
$1200
2101
Mafeking: 1900 Baden-Powell 3d blue on blue, 18½mm. M, diag cnr crease, VF appearance. SG 19 cat £1700. Rare mint as vast majority were used. Exp Thier. (P)
$450
$650
2102
Mafeking: 1900 Baden-Powell 3d blue on blue, 18½mm. VFM, unusually excellent centring. SG 19/20 cat £1700. Rare mint as most were used. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$1300
$1800
2103
Mafeking: 1900 Baden-Powell 3d deep blue on blue, 18½mm. Fresh M, variety greatly shifted perfs. SG 20 cat £1700. Rare mint as vast majority were used. RPSL photo cert. (P)
$900
$1500
2104
Mafeking: 1900 Baden-Powell 3d deep blue on blue, 18½mm wide, on local cover, tied by 'Mafeking MY           7 1900' cds. Superb condition. SG 20 cat £425 & 'from x15' on cover, so cat £6375++. Extremely rare genuine usage in beautiful quality. 2013 PFSA photo cert.            (P)
$8000
$12000
2105
Mafeking: 1900 Baden-Powell 3d deep blue/blue, 21mm wide. Superb U, top marginal with 'MAFEKING AP 13 1900 C.G.H' cds. SG 22 cat £1400. Rare so nice. (P)
$1100
$1500
2106
Vryburg: 1899 ½ PENCE ZAR opt Hope ½d green. F-VF fresh M. SG 1 cat £225. Only 2400 printed & most used. (P)
$150
$250
2107
Vryburg: 1899 ½ PENCE ZAR opt Hope ½d green. VFU. SG 1 cat £80. Only 2400 printed. (P)
$70
$100
2108
Vryburg: 1899 1 PENCE ZAR opt Hope 1d rose. VFU, 'Vryburg 28 NO 99' cds. SG 2 cat £100. Only 2400 printed. (P)
$80
$120
2109
Vryburg: 1899 2 PENCE ZAR opt Hope 6d mauve. Superb U, on piece with 'VRYBURG 20 JA 1900' cds. SG 3 cat £500+ plus premium for such nice piece. 2014 BPA photo-cert. (P)
$500
$700
2110
Vryburg: 1899 2 PENCE ZAR opt Hope 6d mauve. VFU, 'VRYBURG JA 7 00' cds. SG 3 cat £500. Rare as only 480 printed & certificate can be obtained on request. (P)
$350
$500
2111
Vryburg: 1899 2½ PENCE ZAR opt Hope 2½ blue. VFU, on piece, Vryburg 25 NOV 99 cds. SG 4 cat £425. Rare as only 480 printed. RPSL photo-cert. (P)
$400
$600
2112
Vryburg: 1899 2½ PENCE ZAR opt Hope 2½ blue. VFU, 'VRYBURG 28 NO 99' cds. SG 4 cat £425. Rare as only 480 printed. (P)
$300
$450
2113
Vryburg: 1900 Hope Standing 1d rose, tied on piece by Vryburb cds with m/s initials of 'C.St.Q' instead of date xxxxx signed by Military Magistrate Clifford St Quentin. Created after the VF Special Post opts when the magistate found supply of pre-Boer occupation Cape stamps. Also 1902 KEVII 1d with normal cds & document piece with the Magistrates signature. Very rare group. (3). (P)
$300
$500
CAYMAN ISLANDS
2114
1907 '½ D' on KEVII 5/- salmon & green, variety most of '1' missing. Superb fresh MLH. SG 18(var) cat £300+ plus premium for variety. Only 2160 printed in total. (P)
$230
$300
2115
1907 '1D' h/s on KEVII 5/- Salmon & green. VF fresh MLH. SG 19 cat £275. Only 2160 printed. (P)
$200
$275
2116
1932 Centenary set ¼d to 10/-, all top or bottom marginal. VF fresh MUH. SG 84-95 cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. (12). (P)
$900
$1300
CEYLON
2117
1857-59 QV 6d purple-brown, on blued paper, imperf proof, no wmk wove paper. VF fresh UN, as made, 4 margins. SG 1(p) normal cat £12,000. (P)
$250
$400
2118
1857 QV 6d purple-brown on blued paper, imperf, wmk star. FU, almost 4 margins, barred pmk. SG 1 cat £450. (P)
$200
$300
2119
1857 QV 6d purple-brown, on blued paper, imperf, wmk star. FU, 3½ margins, barred pmk. SG 1 cat £450. (P)
$150
$250
2120
1857-59 QV 1d deep turquoise blue imperf. F-VF M, 3 margins. SG 2 cat £1100. (P)
$350
$500
2121
1857-59 QV 1d blue, imperf. VFU, barred pmk, 4 margins. SG 2a cat £80.
$40
$60
2122
1857-59 QV 2d green, imperf. F-VF M, 3½ margins. SG 3 cat £200.      (P)
$70
$100
2123
1857-59 QV 2d green, imperf. VFU, barred pmk, 4 margins. SG 3 cat £65.
$35
$50
2124
1857-59 QV 2d green, imperf VFU, 4 margins, barred pmk. SG 3 cat £65.
$40
$60
2125
1857-59 QV 2d yellowish-green imperf. VFM, 4 margins. SG 3a cat £500. (P)
$200
$300
2126
1857-59 QV 2d yellowish-green imperf. VFU, barred pmk, 4 margins. SG 3a cat £90.
$50
$80
2127
1857-59 QV 4d dull rose, imperf, wmk star. VFU, cut square with 4 margins & beautiful original deep colour. SG 4 cat £4500. Rare genuine example of the key classic of Ceylon & overall superb quality. Certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$4000
2128
1857-59 QV 4d dull rose imperf. GU, barred pmk, cut square. SG 4 cat £4500. Budget example of this rare genuine classic. (P)
$400
$600
2129
1857-59 QV 5d chestnut, imperf. Superb fresh UN, 4 margins & nice deep colour. SG 5 cat £1600. RPSL photo cert. (P)
$800
$1200
2130
1857-59 QV 5d chestnut, imperf. F-VF UN, almost 4 margins. SG 5 cat £1600. (P)
$400
$600
2131
1857-59 QV 5d chestnut, imperf. FU, barred pmk, 4 margins. SG 5 cat £150. (P)
$60
$80
2132
1857-59 QV 6d purple-brown, imperf, white paper. VFU appearance sm expert repair LL cnr. SG 6 cat £140.
$50
$70
2133
1857-59 QV 6d purple-brown, imperf, white paper. VFU, barred pmk, 4 margins. SG 6 cat £140. (P)
$60
$90
2134
1857-59 QV 6d brown, imperf, white paper. VFU, light barred pmk, 4 margins. SG 6a cat £550. (P)
$350
$500
2135
1857-59 QV 6d purple-brown, imperf, white paper. VFU, appearance, tiny thin, barred pmk, 4 margins. SG 6b cat £1000. (P)
$200
$300
2136
1857-59 QV 8d brown, imperf. F-VFU, 3 margins, barred pmk. SG 7 cat £1500. (P)
$300
$500
2137
1857-59 QV 8d brown, imperf. VFU appearance, repaired & added margins, barred pmk. SG 7 cat £1500. (P)
$150
$250
2138
1857-59 QV 9d purple-brown, imperf. VFU appearance, thinned, barred pmk, 4 margins. SG 8 cat £900. (P)
$250
$400
2139
1857-59 QV 9d purple-brown, imperf. VFU appearance, repaired & added margins barred pmk. SG 8 cat £900. (P)
$150
$250
2140
1857-59 QV 10d dull vermilion, imperf. VF fresh M, with original gum, 4 margins. SG 9 cat £900. (P)
$600
$900
2141
1857-59 QV 10d dull vermilion, imperf VFU, barred pmk, 4 margins. SG 9 cat £325. (P)
$150
$250
2142
1857-59 QV 1/- slate-violet, imperf. F-VF M, almost 4 margins. SG 10 cat £5500. Very rare mint. (P)
$1500
$2500
2143
1857-59 QV 1/- slate-violet, imperf. FU, 4 margins, barred pmk. SG 10 cat £200. (P)
$100
$150
2144
1857-59 QV 1/9 green, imperf. VFM, 4 margins, nice deep colour. SG 11 cat £800. (P)
$500
$800
2145
1857-59 QV 1/9 green, imperf. FU, 3 margins, barred pmk. SG 11 cat £800. (P)
$150
$250
2146
1857-59 QV 1/9 green, imperf. F-VFU, almost 4 margins, barred pmk. SG 11 cat £800. (P)
$275
$375
2147
1857-59 QV 2/- dull blue, imperf. F fresh UN, cut square with 2 margins. SG 12 cat £6500. Very rare. (P)
$1000
$1500
2148
1857-59 QV 2/- dull blue, imperf. FU, 3 margins, barred pmk. SG 12 cat £1300. (P)
$275
$375
2149
1857-59 QV 2/- dull blue, imperf. F-VFU, 3 margins, barred pmk. SG 12 cat £1300. (P)
$300
$400
2150
1857-64 QV ½d reddish-lilac, on blued paper, imperf, no wmk. UN, sl stained, 4 large margins. SG 16 cat £4250. Very rare stamp. (P)
$400
$700
2151
1857-64 QV ½d reddish-lilac on deeply blued paper, imperf. F-VFU, 3½ margins, barred pmk. SG 16 cat £650. (P)
$200
$300
2152
1857-64 QV ½d dull mauve, imperf, no wmk. VF fresh M, with original gum, 4 margins. SG 17 cat £190. Unusually nice. (P)
$150
$250
2153
1857-64 QV ½d dull mauve imperf no wmk. FM, 4 margins, sl surface marks. SG 17 cat £190.
$50
$100
2154
1857-64 QV ½d dull mauve, white paper, imperf. UN, sl have crease, 4 margins. SG 17 cat £190. (P)
$60
$90
2155
1857-64 QV ½d dull mauve, white paper, imperf. VFU, 4 margins, barred pmk. SG 17 cat £250. (P)
$150
$250
2156
1861-64 QV 1d light blue, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. VF UN. SG 19 cat £2500. Very rare unused. (P)
$1000
$1500
2157
1861-64 QV 1d light blue, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF U, barred pmk. SG 19 cat £300. (P)
$150
$250
2158
1861-64 QV 1d dull blue, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF UN, tiny thin. SG 19a cat £200. (P)
$70
$100
2159
1861-64 QV 1d dull blue, wmk star, intermediate perf 14 to 15½, imperf at top. F-VF M. SG 19a cat £200. (P)
$100
$150
2160
1861-64 QV 1d, 2d, 5d & 1/-, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF U, all barred pmks. SG 19a, 20, 22 & 26 cat £66. (4)
$30
$40
2161
1861-64 QV 2d yellowish-green, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF fresh UN. SG 20b cat £275. (P)
$130
$200
2162
1861-84 QV 2d yellowish-green, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF M. SG 20b cat £275. (P)
$130
$200
2163
1861-64 QV 5d chestnut, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF M. SG 22 cat £120. (P)
$80
$110
2164
1861-64 QV 6d brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. VF       fresh UN, part gum. SG 23 cat £3000. Very rare. BPA photo-cert.            (P)
$1500
$2500
2165
1861-64 QV 6d brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF M appearance, expertly repairer LR cnr. SG 23 cat £3000. Very rare in mint condition. (P)
$700
$1000
2166
1861-64 QV 6d brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF U, barred pmk. SG 23 cat £180. (P)
$100
$150
2167
1861-64 QV 6d bistre-brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF U, barred pmk. SG 23a cat £275. (P)
$130
$200
2168
1861-64 QV 8d brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. VF fresh UN. SG 24 cat £2500. Very rare. RPSL photo-cert (P)
$1200
$1800
2169
1861-64 QV 8d brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. FU, barred pmk. SG 24 cat £500. (P)
$300
$450
2170
1861-64 QV 8d purple-brown, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF U, barred pmk. SG 25 cat £250. (P)
$150
$250
2171
1861-64 QV 1/- slate-violet, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF UN. SG 26 cat £140. (P)
$70
$100
2172
1861-64 QV 1/- slate-violet, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. VF fresh MLH. SG 26 cat £140. (P)
$110
$150
2173
1861-64 QV 2/- dull blue, wmk star, intermediate perf 14 to 15½. F-VF fresh UN. SG 27 cat £4750. Very rare. (P)
$1000
$1500
2174
1861-64 QV 4d rose-red, wmk star, intermediate perf 14 to 15½, imperf at bottom. Superb M, with unusually excellent condition. SG 30 cat £600. (P)
$350
$500
2175
1861-64 QV 4d rose-red, wmk star, rough perf 14 to 15½. VF U, barred pmk. SG 30 cat £130. (P)
$70
$100
2176
1861-64 QV 8d yellow-brown, wmk star rough perf 14 to 15½. VF U, barred pmk. SG 32a cat £425. (P)
$250
$350
2177
1861-64 QV 9d light brown, wmk star rough perf 14 to 15½. F-VF U, barred pmk. SG 33a cat £130. (P)
$70
$100
2178
1861-64 QV 9d olive-sepia, wmk star rough perf 14 to 15½. VF UN. SG 33b cat £850. Exp. Rare stamp. (P)
$450
$650
2179
1861-64 QV 2/- dull blue, wmk star, rough perf 14 to 15½. GU, partly reperfed, barred wmk. SG 37 cat £160.
$50
$70
2180
1862 QV 5d lake-brown, no wmk, perf 13. F-VF fresh M, original gum. SG 40 cat £1800. Very rare mint. (P)
$1000
$1300
2181
1862 QV 6d brown, no wmk, perf 13. F-VF M, sm thin at top. SG 41 cat £200. (P)
$60
$90
2182
1862 QV 6d deep brown, no wmk, perf 13. F-VF M. SG 41a cat £200. (P)
$100
$150
2183
1862 QV 6d deep brown, no wmk, perf 13. Superb M. SG 41a cat £200. (P)
$140
$180
2184
1862 QV 9d brown, no wmk, perf 13. F-VF UN. SG 42 cat £1300. Rare in unused condition. (P)
$500
$700
2185
1862 QV 1/- slate-purple, no wmk, perf 13. VF UN, part gum, nice        deep colour. SG 43 cat £1800. Very rare in unused condition. Exp Bloch. (P)
$1000
$1500
2186
1869 SERVICE opt QV 2/- deep blue. VF fresh M. SG O5 cat £120. (P)
$100
$150
2187
1869 SERVICE opt QV 1d blue. F-VF MLH. SG O6 cat £75 (P)
$50
$70
2188
1869 SERVICE opt QV 3d carmine-rose. F-VF fresh M. SG O7 cat £150. (P)
$120
$160
2189
1883-98 QV 4c rose opt SPECIMEN, wmk crown CA. VFM. SG 149s cat £475. Very rare as only 100 printed. (P)
$450
$650
2190
1885 'POSTAGE & REVENUE FIVE CENTS' opt QV 96c drab. VF fresh M, sl disturbed gum. SG 159 cat £550. (P)
$300
$500
2191
1903-05 KEVII set 2c-2R25 wmk crown CA, opt SPECIMEN. VFM, some part gum. SG 265-76s cat £190. (12) (P)
$150
$250
2192
1908 KEVII set 5c deep purple & 6c carmine opt SPECIMEN, wmk mult crown. MLH, 5c with surface abrasion. SG 289s & 291s cat £70. (2).
$40
$60
2193
1910-11 KEVII set 2c-10R opt SPECIMEN. VFM. SG 292-300s cat £300. (9) (P)
$250
$350
2194
1912-25 KGV 1R Purple on yellow on lemon, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 315bs cat £45.
$35
$50
2195
1912-25 KGV 5R black on green, Die II, emerald back opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 317cs cat £65. (P)
$60
$90
2196
1912-25 KGV 50R dull purple, wmk mult crown. VFM, nice colour. SG 320 cat £650. Rare high value. (P)
$600
$900
2197
1921-32 KGV set 1c-20R, opt SPECIMEN, wmk script. VF fresh M/MLH. SG 338-57s cat £650. Rare set. (20). (P)
$600
$800
2198
1921-32 KGV 50R dull purple, wmk script, opt SPECIMEN. Superb MUH. SG 358s cat £200 for M, should be at least double, £400 MUH (normal cat £800 M). (P)
$350
$500
2199
1921-32 KGV 100R dull purple & blue, wmk script. Superb fresh      MUH, pristine never hinged original gum & bright colours. SG 360        cat £2750 for M, should be at least double, £5500 MUH. RPSL photo-cert. (P)
$4000
$6000
2200
1927-29 KGVI 5R black proof of frame only blk of 4, on no wmk paper, 1 with security punch. VF fresh UN as made. SG 365(p). Spectacular. (P)
$80
$120
2201
1927-29 KGV 5R black PROOF of frame only, blk of 4 on no wmk paper. VF fresh UN as made. SG 365(p). Spectacular. (P)
$120
$200
2202
1938-49 KGVI 50R dull violet & slate-lilac 'REVENUE REVENUE' being a continuation of the Postage & Postal fiscal set. SG 386-93 & F1 & equivalent to the KGV 'Postage & Revenue' high values. Superb fresh MLH, bottom marginal with pristine original gum & perfect colour. Bft 10. Great rarity in mint condition being 1 of 2 examples recorded of any printings & unique in this shade. (P)
$4000
$6000
2203
1938-49 KGVI 100R dull purple & ultramarine 'REVENUE REVENUE' being a continuation of the Postage & Postal fiscal set SG 386-97 & F1 & equivalent to the KGV 'Postage & Revenue' high values. Superb fresh MLH, bottom marginal with pristine original gum & perfect bright colours. Bft 12. Great rarity in mint condition being 1 of 2 examples recorded of any printing & unique in this shade. (P)
$8000
$12000
2204
1938-49 KGVI 1000R mauve on red top value, inscribed 'REVENUE REVENUE' being a continuation of the postage & postal fiscal set. SG 386-97 & F1. Equivalent to the KGV 'Postage & Revenue' high values. VF F/C large CEYLON & partial security punch in middle. Bft 15. Great rarity with only several recorded & this is the most attractive example. (P)
$3000
$5000
	             High quality photos of all lots illustrated in the catalogue plus many more can be viewed on our website www.statusint.com


CHINA - FOREIGN POST OFFICES
2205
Austrian PO in Peking: 1910 PPC franked 1909 Reign of Hsuan T'ung 2c (2) tied by Peking cds. To Silesia 'via Siberia' with French PO 'Pekin Chine 11 AVR 10' cds & b/s 'Kuk Marinedetachment in Peking 9 IV 10' military cds. VF. SG 165. Very rare use (P)
$700
$1000
2206
Japanese POs: 1900-19 Collection with 1900-08 Chrysanthemum opts to 10Y inc 6s, 1Y, 5Y. 1900 Wedding 3s, 1913-25 to 1Y. Lots of extras inc pmks & shades etc. Mostly F-VF M/U. SG cat £2900+ = A$5200+. (210). (P)
$600
$1000
2207
US PO: 1919 Shanghai China opt set 2c/1c to $2/$1. VF fresh M/MLH. Sc K1-16 cat US$2045, SG 1-16 cat £2250. (16) (P)
$1000
$1300
CHINA - IMPERIAL
2208
1878-83 Large Dragon 3ca brown-red, thin paper. U, perf flts at left, oval pmk. Sc 2, Chan 2, SG 2 cat £400. (P)
$150
$250
2209
1894 Dowager 4c rose-pink. F VF MLH. Sc 19, SG 19 cat £170. (P)
$120
$160
2210
1894 Dowager 5c dull orange. F-VF M. Sc 20, SG 20 cat £675.              (P)
$275
$400
2211
1897 '1 Cent' opt Small Dragon 1ca dull green, opt SG type 13 (figures 3mm below Chinese characters). VF MLH. Sc 25, SG 34 cat £170.          (P)
$50
$80
2212
1897 '10 Cents' opt Dowager 6ca brown Coiling Dragon opt SG type 13 (figures 3mm below Chinese characters). F-VF M. Sc 34, SG 43 cat £275. (P)
$70
$100
2213
1897 '10 Cents' opt Dowager 9ca green Coiling Dragon, opt SG type 14 (figures 2½mm below Chinese characters). M, sm tear at top, original gum with tropical spots. Sc 35, SG 63 cat £550. (P)
$200
$300
2214
1897 Red Revenue 2c/3c. UN, thin. Sc 80, SG 89 cat £825 (P)
$150
$250
2215
1897 Red Revenue 4c/3c. UN, sl creases. Sc 82, SG 90 cat £2500. Rare stamp. (P)
$500
$700
2216
1878-1910 Collection inc 1878-83 Large Dragon 1ca UN & U, 3ca & 5ca. 1885-88 Small Dragon set 1ca-5ca. 1894 Dowager set to 24ca. 1897 Small Dragon 5c on 5ca. 1897 Surch to 8c/6c. 1897 Red Revenue 1c/3c & 2c on 3c (2). 1897 Imperial Chinese Post ½c-$1. 1898-1910 Coiling Dragon, Carp & Goose ½c-$2 plus shades & wmks. Rather mixed condition with flts & repairs, but many F-VF U & 1 UN, almost all genuine with only 2 or 3 being bad. SG cat £7150+ = A$12500+. (60). (P)
$800
$1500
CHINA - LOCAL POSTS
2217
Kewkiang: 1894 Pagoda & Numeral set ½c-40c. VF M/UN. Sc 1-10, SG 1-10 cat £210. (10). (P)
$100
$150
2218
Shanghai Local Post: 1865-96 Collection. 1865-66 Large Dragon to 12ca (no certs). 1866-72 Small Dragon 'cents' set 2c-16c. 1867 Small Dragon set 1ca-12ca. 1873-75 Surch 1cand on 2c, 1cand on 4c (2 shades) & 1cand on 8c. 1875-76 New Colours Small Dragon 1c & 3c. 1877-80 Small Dragon to 100ca. 1879-89 Surch 20ca/40ca to 60c/100ca. 1888 20 cash surch to 100c. 1890-92 Double Dragon set to 20c. 1892 Surch 2c/5c. 1893 Surch bisects. 1893 Arms set to 20c. 1893 Jubilee 2c. 1893 Jubilee opt Arms to 20c. 1896 Surch set. Postage Dues 1892-93 opt Double Dragon set to 20c. 1893 set to 20c. All diff. Most G-VF M/U, 80%+ being M, sl mixed in parts & few doubtful items. SG cat £4500+ = A$8000+. (97). (P)
$500
$800
CHINA - REPUBLIC
2219
1912 'Provisional Neutrality' horiz opt Flying Goose $5 myrtle & salmon. F-VF fresh M. Chan 143, Sc 137. SG 175 cat £7500. Major rarity of Republic issues. 2000 APS photo-cert. (P)
$7000
$10000
2220
1913-33 Hall of Classic $2 black & blue, 1st Peking printing. VF MLH. Sc 237, SG 305 cat £600. (P)
$250
$350
2221
1941 Sun Yet Sen ½c-50c, New York printing, opt SPECIMEN in red plus security punch at right. VF fresh MUH. Sc 449-59(s). SG 583-93(s). Only 1 sheet of ea recorded ex ABN printers archives. (11). (P)
$150
$300
2222
1943 Provincial Surch group of 7 opt, all appearing to be from East Szechwan, '50c' on SYS 16c olive brown opt types inc both wide & narrow settings, 1 stamp perf 10½ plus opt in red. Also 1 stamp with violet Specimen h/s in Chinese characters. VF UN as issued. Seems like SG 701A/701A(s) cat £455. (7). (P)
$100
$200
2223
1912-46 collection inc 1912 Provisional Neutrally vert & horiz opt Coiling Dragon 1c & 3c U (SG cat £675). 1912 Republic opt Postage Due 5c (2 £1100). 1912 Republic opt Coiling Dragon 1c, error opt INVERTED (£350). Plus 2c, variety opt shifted 1913-33 Junk, Reaper & Hall to $1. 1929 Airmail set to 90c (£175). 1942-45 SYS set to $100, rough perf, plus imperfs to $100. 1932-46 Airs sets to $5 inc wmks & surch. Mostly F-VF M, 4 used. SG cat £3100+ = A$5500+. The 1912 opts doubtful, but still interesting lot. (122).
$350
$500
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2224
1938-45 Blocks collection of China Republic & Japanese Occup. 1938 SYS 5c, 10c & 30c imprint blk of 6 with Dah Tung imprints. Japanese Occup Shanghai & Nanking 1942 Surch 50c/3c, $150/3c & $20/3c, plus $3/8c blks of 6. Kwantung 1942 SYS Chan Wa opts to 25c blks of 4. 1942 SYS Dah Tung opts to $20 in blks of 4. 1942 'Special for Kwantung' opt SYS to $20 in blks of 4, plus on SYS New York printing to 50c blks of 4. VF fresh M/MUH, 3 used blks. SG cat £800+. (53 blks).
$200
$300
2225
1942-51 collection inc 1942-45 SYS set to $100, rough perf plus set to $100 imperf, & roul $5, $10 & $50. 1946 Air opt set to $200/$5. 1947 SYS to $500,000. 1945 Lin Sen set. 1948 Anniv set. 1947 Postage Due surch set. 1944 SYS set to $20. 1941 SYS New York printing to $20. 1950-51 Surch. 1947 SYS to $1000, NE Province inc 1st & 2nd Peking printings. VF M/UN as issued, odd U. SG cat £1000+. (166).
$200
$300
CHINA - REPUBLIC - PROVINCES
2226
Manchuria-Kirin & Heilungkiang: 1927 opt Junk, Reaper & Hall set ½c-$5. VFU. Sc 1-20, SG 1-20 cat £575. Rare set. (20). (P)
$300
$500
2227
Sinkiang: 1933-38 opt Martyrs set ½c-50c. VFU, Tihwafu cds. Sc 102-13, SG 121-32 cat £200. (12). (P)
$100
$150
2228
Sinkiang: 1923 Constitution set 1c-10c, opt SPECIMEN. VF fresh M. Sc 43-46, SG 43s-46s cat £300. (4). (P)
$150
$250
2229
Sinkiang: 1932-38 Sun Yet Sen opt set 2c-$5, London printing. VFU. Sc 82-88, SG 95-101 cat £300. (9). (P)
$150
$250
2230
Sinkiang: 1916-38 Government Official perfins with 4 Chinese characters selection inc 1915-36 Junk, Reaper & Hall to $2 inc shades & printings. 1932-43 SYS to 50c. 1941-45 Martyrs to 40c. Mostly F-VF M/U. Very scarce & interesting. (45).
$150
$300
2231
Sinkiang: 1923-40 collection inc 1923 opt Constitution set to 10c. 1932-38 SYS opts to $5 inc 1st & 2nd London opts. 1940-43 SYS, 3rd printing (Dah Tung) to $20. VF M/MLH. SG cat £710 (43) (P)
$250
$350
2232
Szechwan: 1933-34 Sun Yet Sen opt set 2c-$5. VFU. Sc 4-11, SG 4-11 cat £200. (8). (P)
$100
$150
2233
Yunnan: 1932-34 opt Sun Yet Sen set 2c-$50, Peking opt (12mm long). VF fresh M/MLH. Sc 36-44, SG 43-51 cat £900. (9). (P)
$350
$500
2234
Yunnan: 1933-34 opt Martyrs set ½c-50c. VF fresh M/MLH. Sc 49-60, Chan Y56-67, SG 56-67 cat £500. (12). (P)
$150
$250
2235
Yunnan: 1932-34 M collection inc 1932-34 Sun Yet Sen set 2c-$5, Peking opt (SG cat £900) plus $1, $2 & $5. 1932-34 SYS 25c London opt (£850 but uncertain) 1933-34 Martyrs opt set ½c-50c (£500). VF M/MLH/MUH. SG cat £3200+ = A$5750+. (24). (P)
$700
$1000
CHINA - LIBERATED AREAS
2236
North China-Shanxi-Hebei-Shandong-Henan Border Areas: 1947? battered cover with Mao $10 green imperf tied by partial cds. SG NC126. Rare on cover. (P)
$180
$275
2237
Manchukuo 1945-46 Collection Local h/s opts which were issued at the end of WWII in the NE Provinces after the defeat of the Japanese in Manchukuo. These interesting opts comprise both authorised issues sent to the Postmasters, Local issues by the Postmasters themselves & Private issues. Towns present are Pin Hsien Red Box opt set to 1Y. Si Yen black opt set to 1Y. Pan Shih to 1Y. Hai Pei Red opt set to 1Y. Hai Pei violet opt set to 1Y. Hu Lan opt set to 1Y. Kia Mu Sze Victory opt set to 30f. Khen An purple opt set to 1Y. Ang Kid Victory opt set to 1Y. Mien vermilion opt to 1Y. Mao Erh Shan black opt set to 1Y. Mo Ho black opt to 1Y. Mukden black opt to 1Y. Pai Chuan black opt to 30f. Pin Hsien black opt sets A&B to 1Y. Ku Mu Sze opt set to 1Y. Ko Shan opt set to 1Y. F-VF M/MLH. Chan cat US$2500+ = A$3500+ & retail is around full cat value. Fantastic collection. (246). (P)
$1200
$1800
CHINA - PEOPLE'S REPUBLIC
2238
1962 Mei Lan-Fang set 4f-50f. VF UN. China cat C95, SG 2037-44 cat £1600. (8). (P)
$300
$500
2239
1962 Mei Lan-Fang set 4f-50f, IMPERF. VF UN, all 4 margins. China cat C94I, SG 2037-44(I) cat £7000. Very rare set. (8). (P)
$1500
$2500
2240
1963 Monkey set 8f-22f imperf. VF MUH, 8f tropical spot, all 4 margins. China cat S60i, SG 2121-23(I) cat £225. (3). (P)
$120
$180
2241
1964 Peonies set 4f-52f. Mostly VF MUH, odd minor blemish. China cat S61, SG 2185-99 cat £375. (15). (P)
$180
$275
2242
1964 Peonies 2Y M/Sheet. VF UN. China cat S61M, SG MS2199a cat £4000. (P)
$1000
$1500
2243
1964 15th Anniv 8f se-tenant strip of 3. MUH, tropical gum spots, unfolded. China cat C106, SG 2213a cat £325. (P)
$130
$200
2244
1964 15th Anniv 8f M/Sheet. VF UN. China cat C106M, SG MS 2215a cat £5000. The 2nd rarest PRC M/Sheet. (P)
$1300
$2000
2245
1964 Hydro Power set 4f-20f. F-VF MUH, odd sl tropical spot. China cat S68, SG 2223-26 cat £300. (4). (P)
$150
$250
2246
1967 Thoughts of Mao 8f set of 2 se-tenant strips plus single. F-VF fresh MLH. W1, SG 2343-53 cat £6400. (P)
$1000
$1500
2247
1967 Talks on Literature & Art 8f set. VF fresh MLH. W3, SG 2359-61 cat £1300. (3). (P)
$500
$700
2248
1967 Mao 18th Anniv 8f set. VF fresh MLH. W6, SG 2370-71 cat £260. (2). (P)
$100
$150
2249
1967-68 Poems of Mao 8f 'Beidahe'. VF fresh MLH. W7-11, SG 2378 cat £900. (P)
$200
$400
2250
1967 Poems of Mao 8f 'swimming'. VF fresh MLH. W7-13, SG 2379 cat £900. (P)
$200
$400
2251
1968 Literature & Art set. VF fresh MLH. W5, SG 2387-95 cat £1500. (9). (P)
$600
$800
2252
1978 Flying Fairies 3Y M/Sheet. Superb fresh MUH. T29M. SG MS2815 cat £500. (P)
$250
$350
2253
1978 Bridge 2Y M/Sheet. Superb fresh MUH. T31M. SG MS2834 cat £450. (P)
$300
$400
2254
1979 Camellias 2Y M/Sheet. VF fresh MLH in margin stamp MUH. T37M. SG MS2922 cat £350. (P)
$150
$200
2255
1980 Gu Dong Booklet, control no.371. F-VF MUH, sl reverse tones. SB 1, SG B10 cat £750. Rare genuine. (P)
$300
$450
2256
1980 Gu Dong Booklet, control no.372. F-VF MUH, minor reverse tones. SB 1, SG B10 cat £750. Rare genuin. (P)
$300
$450
2257
1981 Twelve Beauties 2Y M/Sheet. VF fresh MUH. China cat T69M, SG MS3158 cat £200. (P)
$100
$150
2258
1982-84 M/Sheet selection inc 1982 Medicinal Plants 2y, Birds 2y, Sculptures 2y, 1983 Western Chamber 2y, Terracotta 2y & 1984 Tang Paintings 2y. VF fresh MUH. China cat T72M, T74M, T79M, T82M, T88M & T89M. SG MS 3182, 3207, 3217, 3241, 3260 & 3303 cat £482. (6).
$200
$300
2259
1955-67 Selection inc 1955 5yr Plan 8f -10 diff. 1956-57 Views set 4f-8f. 1963 Children 4 vals. 1967 18th Anniv 8f set, 1967 Mao greeting 8f. 1967 Long Live Mao 8f. 1967-68 Poems of Mao 8f Swimming & 8f Beidahe. All diff. VF CTO, Views set UN. SG cat £536. (25).
$150
$250
2260
1960-97 MUH collection in s/book. 1960 Pig 8f set (SG cat £170), Goldfish 4f-8f, Chrysanthemums 4f-52f. 1962 Scientists set 4f-20f. 1963 Monkey set 8f-22f, Landscapes to 50f. 1964 Bronze Vessels set 4f-20f (£130), Yenan set 8f-52f (£140), Chemical Industry 8f set, Petroleum to 20f, Albania set 8f-10f, Lenin & Mary 8f (£100). 1965 Tsungi 8f set (£200). 1980 Paintings set 4f-70f (£100). 1983 Terracotta booklet (£225). All diff. Most F-VF MUH, odd fault or tropical spot. SG cat £3600+ = A$6450+. (305 + 3 bklts).
$1000
$1400
2261
Postal History: 1963-85 Covers inc 1963 franked 1962 Scientist 4f Tsai Lun with extra character variety SG cat £1800 as loose U. 1976 franked 1967 Labour Day 4f & 8f, 1969 Chen Pai Tao 8f & 2 others on reverse, 4 others inc 1985 Mei Flowers M/S FDC, plus 1971 PPC to USA with 1968 'white haired girl' 8f & Defs (3). Loose stamps alone cat £100 plus the variety £1800+. Sold 'as is' so viewing advised. (7) (P)
$800
$1200
CHINA - JAPANESE OCCUPATION
2262
Kwangtung: 1942 opt 3rd SYS set 2c-$20 inc both $1-$20 with & w/o wmk. 1942 4th SYS opt set 2c-$20, New York printing. Also range of extra 3rd SYS opt to $20. VF fresh M/MUH. SG cat £537. Rarely seen issues. (50). (P)
$250
$400
2263
Mengkiang: Collection 1941-42 inc 1941 2 large character opt Sun Yet Sen to $20 plus wmks. 1942 4 character surch to $20 inc 8c, $1 & $2 types. 1942 Martyr opt to 50c plus shades. VF fresh M/MLH. SG cat £1390+. Very rarely seen. (51). (P)
$600
$1000
2264
North China: 1941-45 Collection inc 1942 'Hwa Pei' opt Martyrs to 50c. 1942 Hong Kong print opt Martyrs to 50c inc 1st & 2nd printings, plus Peking printings. 1941 SYS opts to $20 inc Chung Hwa printing & Dah Tung printing on gummed paper, Newsprint, Cotton paper & rice paper. 1943 SYS $2-$20 Dah Tung printing inc $10 (SG cat £140) & $20 (£170). 1943-45 4th Anniv opt set to $1. 1944 6th Anniv opt set to $1. 1945 2nd Anniv opt set to $2. 1944 Ching-Wei Death opt set to $2. VF M/UN as issued, 1 used. SG cat £880+. Very rarely seen issues. (117). (P)
$400
$600
2265
North China: 1941 collection inc Honan 1941 opt SYS set to 25c. 1941 opt SYS 3rd issue to $20 plus printings. Shantung 1941 opt SYS set to 20c. 1941 opt SYS 3rd issue to $20. 1941 opt Martyr to 50c. Supeh 1941 opt SYS 20c. 1941 opt SYS 3rd issue to $20. 1941 opt Martyr to 40c. VF M/MUH. SG cat £1500+. Very rarely seen issues. (90). (P)
$700
$1000
2266
North China: 1941-45 Collection inc 1945 Hwa Pei opt SYS to $50 plus NE Provinces opt to $50. 1942 Surch inc SYS to $1 & Martyrs to 40c. 1943 SYS opt to $20 & Martyrs to 50c. 1944 4th Anniv opt set to $1. 1944 6th Anniv opt set to $1. Shantung 1941 opt SYS to 50c & Martyr to 40c. 1945 5th Anniv set to $10. 1945 Pic set to $50. 1944 Nanking & Shanghai opt set to 90c on $5. F-VF, 90% M. SG cat £1000+. (190).
$350
$500
2267
North China: 1942 collection inc Honan 1942 Fall of Singapore opt set, Hupeh 1942 Fall of Singapore opt 4c & 8c, 1942 10th Anniv Manchukuo opt set to 8c. Shanxi 1942 Fall of Singapore opt set, 1942 10th Anniv Manchukuo opt to 8c. Shantung 1942 Fall of Singapore opt set, 1942 10th Anniv Manchukuo opt set. Hupeh 1942 10th Anniv Manchukuo opt set. VF fresh M/MUH. SG cat £1020+. Very rarely seen. (37) (P)
$500
$800
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CHINA - MANCHUKUO
2268
1944 Friendship with Japan set 10f & 40f bilingual vertical prs in blks of 8, 10f with constant variety at right on 2nd stamp, 40f with listed variety 'frame with rounded cnrs' on 6th stamp -also with broken frame. 10f VF MUH, 40f VF UN, cnr surface scuffs. SG 155a/156a/156b cat £630++. (2 blks 8). (P)
$120
$200
CHRISTMAS ISLANDS
2269
1995-96 Local $4.50 booklet with cover of retail packaging card with Fish 45c folded blk of 10. With copy of letter from PO explaining the issue. VF fresh MUH. SG note above SB1. Very rare. (P)
$375
$500
2270
1996 Fish $4.50 booklet with blk of 10 45c with pmk on cover. VF fresh MUH. SG SB1 cat £160. Pfr BK1 cat $400. (P)
$190
$275
COCOS (KEELING) ISLANDS
2271
1969 Pictorial set 1c-$1 on PO Publicity Cards. F-VF, some imperf- ections as was on long term display. SG 8-19. Very rare (3) (P)
$275
$400
2272
1990 Provisional opt set inc both 10c & 'Official Paid' all gutter blks of 4. VF fresh MUH, Official CTO as always. SG 234-9 & O1 cat £540+. Retail $1200 as singles, premium for rare gutter blks (7 blks) (P)
$400
$600
2273
1990 Provisional opt set inc both 10c & Official Paid (CTO as always), plus 1990 $5 Airmail opt 65c. All VF fresh MUH. SG 230, 234-49, O1 cat £150. Retail $325. (8) (P)
$90
$120
COLOMBIA
2274
1862-63 Arms 50c green. VF fresh MLH, sl horiz crease, 4 margins. SG 25 cat £200, Yv 22 cat €260. Exp Scheller. (P)
$80
$120
2275
1865 Sobreporte (Foreign Mail) set 25c, 50c & 1P Eagle. VF UN, all 4 margins. SG 39-41 cat £295. 50c Exp Richter. (3) (P)
$100
$150
2276
1928 SCADTA 'Ecuador Provisional' surch set 50c/10c-3S/60c. VF fresh MUH, all w/c. Yv A1-5 cat €935, SG PA1-5 cat £700 both for M, should be at least double, €1870 & £1400 MUH. Rendon AIEP photo cert. (5) (P)
$600
$900
2277
1935 National Olympiad set 2c-10p. VF M/MLH. SG 461-76 cat £1500. Yv 274-89 cat €1900. Key set. (16) (P)
$800
$1200
COOK ISLANDS
2278
1892 type-set 1d black vertical pr IMPERF between. VF UN. SG 1a cat £10,000. Great rarity, only several exist. 2013 Ceremuga photo cert. (P)
$6000
$9000
2279
1931-32 RARATONGA opt NZ Arms 2/6-£1. VF fresh M. SG 95-98 cat £200. (4) (P)
$130
$170
2280
1963 Pictorial set ½d to 5/-, prs, ex printer archive, with IMPERF 1d, 2d, 3d, 1/6, 2/, 3/- & 5/-, plus perf 5d, 6d, 8d & 1/- (these 4 values unknown imperf), all wmk NZ star. VF fresh MUH. SG 163-73(p). Rare as only 1 sheet of ea imperf made. (7 prs imperf, 4 perf) (P)
$130
$200
2281
1963 Pictorial set ½d to 5/- blks of 4 IMPERF of 1d, 2d, 3d, 1/6, 2/, 3/- & 5/- ex printer's archive, plus perf 5d, 6d, 8d & 1/- (these 4 values unknown imperf), all wmk NZ star. VF fresh MUH. SG 163-73(p). Rare as only 1 sheet of ea imperf made. (11 blks). (P)
$250
$400
2282
1967 Decimal surch set 1c/1d - $10/£5 on 5 FDC, $2-$10 on individual illustrated covers tied by Rarotonga cds. VF. SG 205-21 cat £580 as loose stamps & should be at least double, on cover, so £1160+. The $2, $6 & $10 only 1098, 863 & 876 issued respectively, with even loose U being almost never seen. (P)
$400
$700
2283
Aitutaki: 1920 Pictorial ½d black & green, IMPERF blk of 4. VF MUH, bottom marginal with all 4 margins. SG 24(p).
$30
$50
2284
Penrhyn: 1917 KGV opt set 2½d to 1/- in 2 perf se-tenant vert prs. VF fresh MLH/MUH. SG 24b-27b cat £270+. (4 prs). (P)
$150
$250
CYPRUS
2285
1881 QV 2p blue, Die I, wmk crown CC. VF fresh MLH. SG 13 cat £450. (P)
$300
$450
2286
1882 Surch '30 paras' on QV 1Pi rose, wmk crown CC. VF fresh               M, sl redistributed gum. SG 24 cat £1600. Rare in mint condition.            (P)
$1000
$1500
2287
1892-94 QV set ½pi-12pi, Die II, wmk crown CA. VF M/MLH. SG 31-37 cat £450. Very scarce set. (7). (P)
$300
$450
2288
1921-23 KGV 10/- green & red on pale yellow. VF fresh MLH. SG 100 cat £400. (P)
$250
$350
2289
1924-28 KGV 90pi green & red on yellow. VF fresh MUH. SG 117 cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. (P)
$200
$300
2290
1924-28 KGV £5 black on yellow top value. Stamp VF MUH with never hinged original gum, cnr marginal. SG 117a cat £3750 for M, should be at least double, £7500 MUH. Key stamp & rarity as positional MUH example. Holcombe photo cert. (P)
$5500
$7500
2291
1924-28 KGV £5 black on yellow, opt SPECIMEN. Superb fresh M. SG 117as cat £1000 (normal cat £3750). Key stamp. (P)
$1100
$1500
2292
1928 Anniversary set ¾Pi-£1. VF fresh MUH. SG 123-32 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (10). (P)
$500
$700
2293
1928 Anniversary set ¾pi-£1. VF fresh M. SG 123-32 cat £300. (10). (P)
$200
$300
2294
1928 Anniversary set ¾pi-£1, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 123s-132s cat £700. (10). (P)
$600
$900
2295
1934 KGV Pictorial set ¼Pi-45Pi. VF fresh MUH. SG 133-43 cat £200 for M, should be at least £400 MUH. (11). (P)
$300
$450
2296
1934 KGV Pictorial set ¼pi-45pi. VF fresh M/MLH. SG 133-43 cat £200. (11). (P)
$130
$200
2297
1938-51 KGVI Pictorial set ¼pi-£1. VF fresh MUH. SG 151-63 cat £250. (19). (P)
$200
$300
2298
1938-51 KGVI Pictorial set ¼Pi - £1. VF M/MLH. SG 151-63 cat £250. (19). (P)
$70
$100
CZECHOSLOVAKIA
2299
1918 Scout Post 10h scarlet PROOF on yellowish paper. VF fresh MUH. SG 1(p), Mi I(p). 2013 Darmietzel BPP photo opinion (P)
$100
$150
2300
1918 Scout Post 20h orange-red PROOF on white paper. VF fresh MUH. SG 2(p), Mi II(p). 2013 Darmietzel BPP photo opinion (P)
$100
$150
2301
1918-19 Hradcany 200h violet-blue ('fialove madra') imperf. Superb fresh MUH. SG 13b cat £275+, Mi 9b cat €180 -both for M, should be      at least £550 or €360 MUH. Pofis 22a cat Kc5000. Exp Karasek AIEP.  (P)
$250
$350
2302
1919-20 Hradcany 15h vermilion (hredocervena'), imperf. Superb fresh MUH. SG 26a cat £75+, Mi 26Ub cat €50+ both for M. Pofis 7a cat Kc 1500. Exp Kavasek AIEP. Mi brown-red equivalent SG 26a is vermilion £75. (P)
$70
$100
2303
1919-20 Hradcany 25h black-violet ('cerne fialova') imperf. Superb fresh MUH. SG 28a cat £170+. Mi 28Ub cat €110+ both for M, should be at least £340 or €220 MUH. Pofis 11a cat Kc2500. Exp Mahr BPP & Karasek AIEP. (P)
$120
$180
2304
1920 Eastern Silesia 'SO 1920' opt Hradcany 15h red perf 13¾. F-VF fresh MUH. SG 26(var), Mi 6B cat €150+. Pofis SO5B cat Kc3000. Exp 4 times inc Mohr BPP & Karasek AIEP. (P)
$150
$250
2305
1918 Cover franked Scout Post 10h dark blue tied by oval 'Narodni Vybor V Praze Ceskoslovenski' cancel & with 2-line Scout delivery h/s & signature. SG 1, Mi Ia. (P)
$250
$400
2306
1918 Cover franked Scout Post 10h blue tied by 'Posta Skautu Praha 1918' circular cancel & with 2-line Scout delivery h/s & signature. SG 1, Mi Ib. (P)
$100
$150
2307
1918 Cover franked Scout Post 20h red tied by 'NV' circular cancel with 'Posta Skautu Praha 1918' pmk left dated '17/11' with 2-line Scout delivery h/s & signature. SG 2, Mi II. (P)
$100
$150
2308
1918 Cover franked Scout Post 20h red tied by 'NV' circular cancel with 'Posta Skautu Praha 1918' pmk left dated '10/11' with 2-line Scout delivery h/s & signature at LL. SG 2, Mi II. (P)
$100
$150
DENMARK
2309
1851 2RBS blue, Thiele printing. Superb fresh M, partial original gum, 4 large margins. SG 3 cat £3500, Fa 1 cat 28,000Kr, Mi 2 cat €3500. 2018 Scheller photo cert. (P)
$1500
$2000
2310
1851-54 2RBS blue, Thiel printing, with brown-orange burelage. VFU appearance, expertly repaired thin, 4 margins, concentric circle pmk. Mi 2 II cat €1100, SG 3 cat £1300. Rare genuine example. (P)
$250
$400
2311
1851-54 2RBS blue, Thiele printing, variety 'foot of 2 nearly disjoined'. VF fresh UN, 4 large margins, cert mentions a 'horiz crease' which we can not find. Fa 1IIv1 cat Kr30,000. SG 3a cat £4500 = A$8000. Rarity for the specialist. 2010 Scheller photo- cert. (P)
$1000
$1500
DOMINICA
2312
1923-33 KGV set ½d-£1 both wmks inc shades of 1d 1½d, 3d, 6d, 1/- & 5/- (3) of wmk script CA. F-VF M/MLH, few MUH. SG 71-91 cat £480. (28). (P)
$350
$450
DOMINICAN REPUBLIC
2313
1865 Arms ½r black on rose. F-VF UN, 3 margins. SG 1 cat £700, Yv 1 cat €850. Rare genuine. Exp Schlesinger & Scheller. (P)
$250
$350
EGYPT
2314
British Forces: 1935 Jubilee opt 1Pi ultramarine. F-VF M. SG A10 cat £375. Very scarce as sold out in 3 days. (P)
$230
$300
ESTONIA
2315
1923 Registered Airmail cover franked opt Airmail triangles 5Mk-20Mk/5Mk pr, plus Ship 15Mk pr, tied by 'Tallinn 31 10 23' cds, with h/s reg label/cachet & 'Charge' label. To Switzerland with 'Tegna' arrival b/s. Mi 41-44 cat €195+. SG 44-47 cat £245+, both as loose stamps alone. Attractive & rare cover. (P)
$300
$500
2316
1936 Relief Fund set 10+10s - 50+50s on FDC tied by 'Tallinn 1 II 36' cds. To Narva with arrival b/s. SG 108-11 cat £120++. Mi 109-12 cat €110++ -both for loose stamps, large premium on FDC. (P)
$80
$150
2317
1936 Relief Fund set 10+10s - 50s+50s on 4 illustrated covers, tied by 'Tallinn 3rd Philatelic Exhib 17 V 36' red cds. SG 108-11 cat £120++. Mi 109-12 cat €110++ - both for loose stamps, plus large premium on Exhib covers. (4). (P)
$80
$150
2318
1937 Relief Fund set 10+10s - 50+50s on registered cover, tied by Tallinn 27 II 37 fancy pmk in red. To Narva with arrival b/s. SG 130-33 cat £49++. Mi 127-30 cat €70++ - both for loose stamps, plus large premium on cover.
$40
$80
2319
1940 Relief Fund set 10+10s-50+50s on registered illustrated cover, tied by 'Tallinn 7th Philatelic Exhib 21 IV 40' cds. & with Exhib h/s reg label/cachet. SG 152-5 cat £110++. Mi 152-5 cat €100++ - both for loose stamps, plus large premium on Exhib covers. (P)
$80
$150
FALKLAND ISLANDS
2320
1869-76 'FALKLAND PAID ISLANDS' Frank Stamp, circular type in black, on thin card. VF UN, 4 margins. SG FR1 cat £110 (cover cat £17,000). (P)
$100
$150
2321
1878-79 QV 1d claret, no wmk, thin paper. FU. SG 1 cat £425. Rare genuine example of this often misidentified stamp. (P)
$250
$350
2322
1912-20 KGV £1 black on red, top value. VF fresh MLH. SG 69 cat £550. (P)
$400
$600
2323
1933 Centenary ½d to £1. VF fresh MLH. SG 127-34 cat £4250. Only 2711 sets issued & the key British Empire set. (12) (P)
$3000
$4500
2324
1933 Centenary set ½d-£1. Superb fresh MUH, nice never hinged original gum & bright colours. SG 127-38 cat £4250 for M, should be at least double, £8500 MUH. Only 2711 sets issued & the key British Empire pictorial set. Very rare in such beautiful MUH condition & certificates can be obtained on request. (P)
$7500
$10000
2325
1933 Centenary ½d to 1/-. VF MLH. SG 127-34 cat £245 (8) (P)
$180
$250
2326
1933 Centenary 5/- black & yellow King Penguin. VF fresh MUH. SG 136 cat £950 for M, should be at least double, £1900 MUH. Popular stamp & rare MUH! (P)
$1600
$2200
2327
1933 KGV Centenary 5/- black & yellow Penguin. VF fresh M. SG 136 cat £950. Only 5280 printed with 1023 destroyed in 1934. (P)
$700
$1000
2328
1933 KGV Centenary 10/- black & chestnut Arms. VF fresh MLH. SG 137 cat £850. Only 3438 issued. (P)
$600
$800
2329
1933 KGV Centenary £1 black & carmine top value. VF fresh MLH. SG 138 cat £2500. Only 2711 issued. Key stamp. (P)
$2000
$2700
2330
1935 KGV Silver Jubilee 1/-slate & purple, variety 'double flagstaff' (plate 6, position R5/2). F-VF M. SG 142e cat £1700. Rare variety. 2011 RPSL photo-cert. (P)
$1000
$1500
2331
1938-50 KGVI Pictorial set ½d-£1. VF fresh MLH. SG 146-163 cat £475. (18) (P)
$200
$300
2332
1960-66 QEII Bird set ½d-£1. VF fresh MUH. SG 193-207 cat £170. (15) (P)
$100
$150
FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES
2333
1954-62 QEII Ship set ½d-£1. VF fresh MUH. SG G26-40 cat £225. (15) (P)
$120
$160
2334
South Orkneys: 1944-45 opt KGVI Pictorial set ½d to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG C1s-C8s cat £650. Rare genuine set as most offered are forged. 2018 Ceremuga photo cert. (8) (P)
$600
$800
2335
South Georgia: 1963 QEII Pictorial original set ½d-£1. VF fresh MUH. SG 1-15 cat £190. (15) (P)
$100
$150
2336
South Shetlands: 1944-45 opt KGVI Pictorial set ½d to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG D1s-D8s cat £650. Rare genuine set as most offered are forged. 2018 Ceremuga photo cert. (8) (P)
$600
$800
FIJI
2337
1870-71 Fiji Times Express 3d black on rose, vertically ribbed paper, rouletted 3 sides. Fresh UN, tiny thin but superb appearance. SG 6 cat £1800. Rare genuine example & cert can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2338
1874 VR opt 'Two Cents' on 1d blue, opt type 5. Superb U. SG 16 cat £300. (P)
$200
$300
2339
1874 VR opt 'Twelve Cents' on 6d rose opt type 5. FU. SG 18 cat £250. (P)
$100
$150
2340
1876-77 VR underprint 1d blue on laid paper, variety 'void cnr'. U, sl flts, nice appearance. SG 31b cat £350. (P)
$80
$150
2341
1892-93 Crown VR ½d on 1d dull blue. FU. SG 72 cat £80. (P)
$40
$70
2342
1912-23 KEVII set ¼d-£1, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 125-37s cat £500. Rare. (13) (P)
$450
$650
2343
1912-23 KGV £1 purple & black on red, Die II. Stamp VF fresh MUH, top marginal. SG 137a cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$350
$500
2344
1912-23 KGV £1 purple & black on red, Die II, top value. VFU. SG 137a cat £325. (P)
$200
$300
2345
1915-19 WAR STAMP opt on KGV ½d green, error opt INVERTED. Superb MLH. SG 138c cat £650. Rare as only 1 sheet printed & certificate can be obtained on request (P)
$400
$600
2346
1917-18 Postage Due wide setting ½d black on horiz laid yellowish paper. VFU. SG D1 cat £500. Rare! (P)
$300
$500
2347
1938-55 KGVI Pic set ½d-£1, plus all listed dies, shades & perfs. VFM. SG 246-266b cat £390. (34) (P)
$110
$150
2348
1938-55 KGVI Map 2½d brown & green, vert strip of 3, perf SPECIMEN, perf 14. F-VF MUH, sl disturbed gum. SG 256s. Rare multiple. (3)
$50
$100
FINLAND
2349
1856-59 Oval Arms 10k rose on wove paper. VFU with pmk, cut square, 4 large margins, black pen cross cancel. Fa 2 cat 3500Kr. SG 2 cat £600. (P)
$200
$300
2350
1866 Arms 20p blue/blue serpentine roulette, horiz pr plus single in diff shades with Nikoblingstad cds. VFU with full teeth. Mi 8, SG 34 cat £540+. Rare so nice. (P)
$150
$250
2351
1875-81 Arms 32p lake, perf 11. VF fresh MLH. Fa 18 cat Kr3000, SG 79 cat £500. (P)
$180
$250
2352
1885 Arms 10Mk brown & rose, top value. VFU, 'Helsingfors 87' cds. SG 107 cat £850, Fa 26 cat 5500Kr. Key top value. Exp twice inc Scheller. (P)
$250
$350
FRANCE
2353
1849-52 Ceres 40c red-orange. VFU, 4 margins, diamond grid pmk. SG 15 cat £700, Maury 5/5b cat €750. Nice genuine example. (P)
$180
$275
2354
1870-71 Ceres 1c bronze-green Bordeaux imperf. Superb fresh UN, 4 margins. SG 147 cat £200. Yv 39A cat €200. (P)
$80
$120
2355
1870-71 Ceres 20c pale blue type I Bordeaux imperf. VFU, 4 margins. SG 165 cat £950. Yv 44A cat €800. Exp Brun AIEP. (P)
$220
$300
2356
1871 Napoleon 5c green on blue perf 14x13½. VFU. SG 134 cat £190. Yv 35 cat €220. (P)
$70
$100
2357
1871-76 Ceres 4c grey perf 14x13½. VF fresh MLH. SG 189 cat £500. Yv 52 cat €500. Exp Brun AIEP. (P)
$180
$250
2358
1871-76 Ceres 5c green on blue perf 14x13½. VF fresh MLH. SG 191 cat £325. Yv 53g cat €300. (P)
$90
$120
2359
1877-90 P&C 50c carmine. F-VF fresh MUH, gutter tab at top. SG 273 cat £350 for M, should be at least £700 MUH. Yv 98 cat €412 (P)
$150
$250
2360
1900 Mouchon 10c, 25c & 30c type I. F-VF MUH. SG 296, 298-9 cat £291. Yv 112, 114-5 cat €785. (3) (P)
$250
$350
2361
1900-6 Merson 2Fr lilac & buff. VF fresh MLH. SG 307 cat £1100. Yv 122 cat €1000. Exp Calves. (P)
$350
$450
2362
1902 Mouchon redrawn set 10c-30c. VF fresh MLH/MUH. SG 309-13 cat £654. Maury 124-28 cat €945. (5). (P)
$200
$300
2363
1902 Mouchon redrawn set 10c-30c. F-VF fresh M. SG 309-13 cat £654. Yv 124-8 cat €632. (5) (P)
$120
$160
2364
1903 Sower 25c blue lined background. F-VF fresh MUH. SG 318 cat £150, should be at least £300 MUH. Yv 132 cat €225. (P)
$80
$120
2365
1903 Sower 30c lilac lined background. VF fresh MLH. SG 319 cat £350. Yv 133 cat €200. (P)
$60
$90
2366
1916-19 Merson 1Fr lake & yellow-green on GC paper. VF fresh MUH. SG 369 cat £65 for M, should be at least £130 MUH. Yv 121f cat €150. (P)
$50
$70
2367
1917 War Orphan's set 2c+3c-5Fr+5Fr. VF fresh MLH. SG 370-77         cat £3500. Yv 148-55 cat €3260. Key set. Top value. 5Fr Exp Calves. (8) (P)
$1200
$1600
2368
1918 Red Cross 15c+5c red & grey-green. Superb fresh MUH. SG 378 cat £160 for M, should be at least £320 MUH. Yv 156 cat €300 (P)
$90
$130
2369
1920-26 Sower 10c green solid background with 'Mineraline' tab at base from special booklet pane. VF fresh MUH. SG 381(var). Yv 188A cat €275. (P)
$250
$350
2370
1922 War Orphans surch 5Fr+1Fr blue & black. VF fresh MUH with gutter tab at base. SG 395 cat £200+ for M, should be at least £400 MUH. Yv 169a cat €385+. (P)
$130
$180
2371
1924 Olympics 30c die PROOF of centre only in issued colour, with wide borders (82x128mm) signed by engraver. SG403(p), Maury 185(p). Extremely rare. (P)
$750
$1000
2372
1925 P&C 5Fr Carmine from Paris Exhibition M/Sheet. Superb fresh MUH. SG 412 cat £180 for M, should be at least £360 MUH. Yv 216 €275. (P)
$90
$130
2373
1925 Paris Exhib M/sheet P&C 5Fr red blk of 4, 140x220mm. Stamps MUH, margin MLH with some tones & wrinkles. SG MS 412a cat £1700, Maury BF1 cat €1400, MUH stamps alone €1120. (P)
$325
$475
2374
1925-32 Merson 10Fr green & red, 20Fr magenta & green top values. VF fresh MLH. SG 431-2 cat £445. Yv 207-8 cat €375. (2) (P)
$100
$150
2375
1927 Strasbourg 5Fr+10Fr Sower M/S reduced-size 90x140mm. Stamps VF MUH inc gutter, M in margin only. SG 454/a cat £700 for M stamps, should be at least double, £1400 MUH. Yv 242A cat €1200 for gutter pr alone. (P)
$375
$500
2376
1929 Le Havre Exhibition opt 2Fr orange & green Merson. VF fresh MLH. SG 470 cat £1000. Yv 257A cat €875. Exp Brun AIEP (P)
$350
$450
2377
1929-33 Pictorial 3Fr slate-blue Cathedral type III. VF fresh MLH. SG 472b cat £550. Yv 259b cat €460. (P)
$100
$150
2378
1929-33 Pictorials 10Fr blue type II & 20Fr brown perf 13. VF fresh MLH. SG 474a & 475b cat £600. Yv 261c-62c cat €600 (2) (P)
$150
$250
2379
1936 Airmail set 85c-50Fr. VF M/MLH, 50Fr looks MUH. SG 534-40 cat £1300. Yv A8--14 cat €1270. (7). (P)
$300
$450
2380
1936 Airmail 50Fr blue & rose Banknote. Superb fresh MLH. SG 541 cat £1000. Yv A15 cat €800. (P)
$250
$350
2381
1937 Pexip Exhibition 5c-50c Ceres gutter blk of 4 with margins ex M/S. VF fresh MUH. SG MS581(var) cat £600 for M/S. Yv 348-51 cat €450.+ (P)
$150
$250
2382
1937 Pexip Exhibition M/Sheet 5c-50c Ceres in gutter blk of 4. VFU with 'Expon Philque Intale Paris 25-6 37' pmks. SG MS581 cat £475. Yv blk 3 cat €400. (P)
$160
$220
2383
1940-41 surch 'Peace' 1F/1F25 carmine error horiz pr, right stamp opt OMITTED, resulting in setenant stamps of diff denominations. F-VF fresh MUH. SG 679(var), Yv 483(var), Maury 483h cat     €2650. Very rare & spectacular. 2001 vd Weid SBPV photo-cert.     (P)
$800
$1200
2384
1940-41 surch 'Peace' 1F/1F40 mauve, error horiz pr, right stamp opt OMITTED, resulting in setenant stamps of diff denominations. Superb fresh MUH. SG 680(var), Yv 484(var), Maury 484f cat  €2150. Very rare & spectacular. 1999 vd Weid SBPV photo-cert.     (P)
$700
$1000
2385
1940-41 surch Ceres 1F/2F50 green, error horiz pr, left stamp opt OMITTED, resulting in setenant stamps of diff denominations. Superb fresh MUH. SG 685(var), Yv 488a cat €2100, Maury 488f    cat €2100. Very rare & spectacular. 2000 vd Weid SBPV photo-cert. (P)
$700
$1000
2386
1943 Military Airmail opt Petain 1.50Fr brown with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu' issued on Battleship Richelieu in New York. F-VF fresh MUH. Yv PAM 3 cat €240, Maury PAM 4 cat €250. Only 1500 printed. Exp Sanabria. (P)
$120
$160
2387
1943 Military Airmail opt Petain 1.50Fr brown with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu' issued on Battleship Richelieu in New York. Superb fresh MUH. Yv PAM 3 cat €240+, Maury PAM 4 cat €250. Only 1500 printed. Exp plus 2016 Ceremuga photo cert. (P)
$130
$250
2388
1943 Military Airmail opt Angers 10Fr violet with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu', issued on Battleship Richelieu in New York. VF fresh MUH. Yv PAM 10 cat €1600, Maury PAM 7 cat €1700. Very rare, only 1 or 2 sheets of 50 printed. 2016 Ceremuga photo-cert (P)
$800
$1200
2389
1943 Military Airmail opt Senegal Mosque 75c brown with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu', issued on Battleship Richelieu in New York. Superb fresh MUH. Yv PAM 14 cat €3500+, Maury PAM 13 cat €3400+. Extremely rare as only part of 1 sheet of 50 printed. 2016 Ceremuga photo-cert. (2). (P)
$1700
$2500
2390
1943 Military Airmail opt Petain 1Fr red with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu' issued on battleship Richelieu. Superb fresh MUH. Yv PAM2 cat €1100. Exp Calves. (P)
$400
$600
2391
1945 Marianne Special printing sets 25c-2Fr50, both with or w/o 'FRANCE' at top. VF fresh MUH. SG 869(p) etc, Maury 701A-F cat €840. Rare set. (6) (P)
$350
$500
FRANCE - COLONIES & POs
2392
Antarctic: 1956-60 Kerguelen Seal 25Fr vertical proof strip of 5, top 2 in blue, 3rd maroon, 4th brown-black last blue & brown. VF MUH. SG 14(p) cat £750. Maury 18(p) cat €750 both as normals. (5) (P)
$190
$275
2393
Antarctic: 1956-71 Epreuve de Artiste with Seal 25Fr black & 1971 Fish 22Fr brown, 35Fr bright violet & 135Fr bright blue. Ea signed by engraver & with embossed cachet. VF UN as made. SG 14, 64 & 67-8(p). Maury 18, 43-45(p). Very rare. (4) (P)
$750
$1000
2394
Antarctic: 1962 Fighting Seals 8Fr pr in red-brown & blue, plus 1963 Crozet pr in black or in brown, blue & black. Both vertical proof prs. VF MUH. SG 27(p) & 35(p). Maury 22-23(p). (P)
$90
$150
2395
Antarctic: 1965 ITU 30Fr Epreuve de Luxe. VF UN as made. SG 39(p) cat £225 for normal. Maury A9 cat €290 for normal. (P)
$140
$200
2396
Antarctic: 1965 ITU 30Fr imperf cnr marginal with decorative margin, plus imperf proof in blue-green, olive & brown. VF fresh MUH. SG 39  cat £450 as 2 perf normals. Maury A9 cat €800 as 2 imperf normals. (2). (P)
$190
$275
2397
Antarctic: 1968 D'Urville 30Fr, plus imperf proof in pale blue. VF fresh MUH. SG 44/44(p). Maury 28/28(p) cat €500 as 2 imperf normals. (2) (P)
$140
$200
2398
Antarctic: 1971 Fish set 5Fr-135Fr Epreuve de Luxe. VF fresh UN as made. SG 61-8(p), Maury 37-41 & 43-5(p). Attractive & rare. (8) (P)
$375
$500
2399
Antarctic: 1976 Wildlife set 40c-1Fr40 Epreuve de Luxe. VF fresh     UN as made. SG 98-103(p), Maury 58-63(p). Attractive & rare. (6).        (P)
$275
$400
2400
Congo: 1891-92 'Congo Francais 5c' opt Commerce 15c blue. F-VF   M. SG 3 cat £450, Maury 1 cat €450. Only 3500 printed. Exp Scheller.  (P)
$100
$200
2401
Congo: 1891 Parcel Post 10c black on blue typeset imperf. VF UN, 4 large margins. SG P13 cat £425, Maury CP1 cat €350. (P)
$150
$200
2402
Congo: 1892 'Congo Francais Timbre Poste 5c' opt French Postage Due 5c, 20c & 30c black. Mostly G-VFU, sl imperfections, all 4 margins. SG 13-15 cat £595, Maury 9-11 cat €565. Only 2700 30c printed. Ea exp Scheller. (P)
$70
$100
2403
Congo: 1892 'Congo Francais Timbre Poste 10c' opt French Postage Due 1Fr brown. M, cnr thin, 3½ margins. SG 16 cat £250, Maury 8 cat €235. Only 2750 printed. Exp Scheller. (P)
$50
$70
2404
Congo: 1893 'Congo Francais COLIS POSTAUX' opt France Receipt 10c grey. F-VF M, sl gum crease. SG P34 cat £350, Maury CP2 cat €275. Exp Scheller. (P)
$80
$120
2405
Djibouti: 1894-1902 Pictorial diamond 25Fr blue & rose. M, sm thins, almost 4 margins. SG 104 cat £1200, Maury 19 cat €1300. Exp Scheller. (P)
$150
$250
2406
Gabon: 1889 type-set 25c black on green, imperf. UN, sm thin, 4 margins & superb appearance. SG 15 cat €1300, Maury 15 cat €1500. Only 1500 printed. Exp Scheller. (P)
$300
$400
2407
Gabon: 1910 Pictorial 'Congo Francais Gabon' set 1c-5Fr. VF fresh MLH. SG 33-48 cat £800, Maury 33-48 cat €1450. Only 2700 sets printed & a key issue. (16). (P)
$600
$900
2408
Gabon 1966 Boy Scouts Taking oath 50Fr blue Epreuve de Artiste, signed by engraver. VF UN as made. SG 271(p). Very rare. (P)
$90
$150
2409
Guiana: 1888 'Fevier 1888 GUY FRANC 10' opt P&C 75c carmine imperf. VFU appearance, repaired cnr, 4 margins. SG 13 cat £325, Maury 9B cat €365. Only 2000 printed. Exp (P)
$40
$60
2410
Guinea: 1906-07 Faidherbe, Palms & Balay set 1c-5Fr. VF fresh M/MLH. SG 33-48 cat £140, Maury 33-47 cat €255. (15) (P)
$100
$150
2411
Lebanon: 1936 Airmail Tourist set 0,50p-25P. VF fresh MLH. SG 191-8 cat £180, Maury A49-56 cat €225. (8). (P)
$90
$130
2412
Lebanon: 1946 Victory set 7P50 imperf, plus 1947 Red Cross Airmail set 12P50 + 25P - 100P + 200P imperf. VF fresh MUH. Victory set bottom marginal, all 4 margins. SG 298-311(var), 358-62(var), normal cat £153 for M, should be at least double, £306 MUH, plus extra for imperf. (19) (P)
$130
$200
2413
Madagascar: 1891 '5' h/s opt Commerce 10c black/lilac. FU. SG 5 cat £140, Maury 6 cat €175. Only 3000 printed. Exp Scheller. (P)
$50
$70
2414
Madagascar: 1903 Zebu & Lemur set 1c-5Fr. VF fresh M/MUH, with high values unusually nice. SG 38-52 cat £450+, Maury 58-72 cat €710+. (15). (P)
$275
$400
2415
Madagascar: 1927 Booklet 3Fr green with 15c green in 5 panes of 4 with margins all round & interleaves. Covers superb fresh, sl tropicalised in margins of first & last panes, dull gum from contact with interleaves. SG SB6 cat £190, Maury C6 cat €225. Very scarce (P)
$80
$120
2416
Martinique: 1887 'MQE 15c' opt Commerce 20c red on green, variety shifted opt. F-VF U. SG 7 cat £120, Maury 2I cat €125. Exp Scheller.     (P)
$50
$70
2417
Martinique: 1888-91 'MARTINIQUE 15C' opt Commerce 75c rose. VFM. SG 20 cat £190, Maury 17I cat €265. Only 4600 printed. Exp Scheller. (P)
$90
$120
2418
Mauritania: 1906-07 Faidherbe, Palms & Balay set 1c-5Fr. VF fresh M/MLH. SG 1-16 cat £325, Maury 1-16 cat €595. (16) (P)
$200
$300
2419
Morocco-Local Post: 1897 Tetuan-Sheshuan, Dove & Minaret 5c green, from the Spanish Post. F-VF M. Maury 1 cat €350. Rare. Exp Scheller. (P)
$100
$150
2420
Morocco-Local Post: 1891 Alcazar-Wazan Dove & Minaret 1p violet, from the Spanish Post. M, diag crease, couple tropical spots, VF appearance. Maury K7 cat €550. Rare stamp. Exp Calves. (P)
$100
$150
2421
New Caledonia: 1941 'FRANCE LIBRE' opt set 1c-20Fr. VF M/MLH. SG 232-66 cat £425, Maury 194-228 cat €810. Only 3975 sets opt. (35) (P)
$275
$375
2422
New Caledonia: 1890s Cover franked P&C 15c tied by 'Nouvelle Caledonie Noumea 23 JUIN 9' cds -last digit of year missing, also with 'Nlle Caledonie Correspondance Militaire' flag label tied by 'genie Nouvelle Caledonie' helmet & armour cachet. To Bordeaux. (P)
$350
$500
2423
Niger 1967 Boy Scouts Jamboree 45Fr blue Epreuve de Artiste, signed by engraver. VF UN as made. SG 261(p). Very rare. (P)
$90
$150
2424
Nossi Be: 1891 'NOSSI BE 25c A PERCEVOIR' opt Commerce 5c green/green. VFU. SG D28 cat £160, Maury T13 cat €225. Only 750 printed. Exp Scheller. (P)
$80
$120
2425
Oceanic Settlements: 1941 FRANCE LIBRE opt Pictorial set 3Fr-20Fr, plus 5Fr airmail. VF fresh MUH. SG 136-46 cat £190 for M, should be at least double, £380 MUH, Maury 140-49 & A3 cat €624. (11) (P)
$200
$300
2426
Reunion: 1885-86 '5c.R' opt Eagle 40c orange, imperf. M, horiz crease, 4 margins & VF appearance. SG 3 cat £450, Maury 3 cat €475. Exp Scheller. (P)
$100
$150
2427
Reunion: 1943 France Libre opt Pictorial set 1c-20Fr inc 1907-17 4c-5Fr, 1933-40 1c-20Fr & 1943 1Fr/65c & 1939 New York pr. VF fresh MUH. SG 195-240 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH, Maury 194-239 cat €290. (46) (P)
$120
$180
2428
St Pierre & Miquelon: 1941 'France Libre FNFL Noel 1941' red opt set 10c-20Fr/90c. VF fresh M. SG 215-34A cat £1800, Yv 212A-31A, Maury 220-39 cat €1470. Less than 1500 sets printed. & sought after issue (20) (P)
$900
$1200
2429
St Pierre & Miquelon: 1941 France Libre Noel 1941 opt Postage Due set 5c-3Fr. VF fresh M/MLH. Maury T42-51 cat €825. SG D235-44 cat £750. Only 2000 sets printed. (P)
$450
$650
2430
St Pierre & Miquelon: 1941-42 'France Libre FNFL' opt 1938-40 Dog Team 90c ultramarine, error opt INVERTED. Superb fresh MUH. SG 278(var), Yv 262A cat €1500+ for M plus large premium MUH. Maury 207a cat €1900. 2014 Scheller photo cert. (P)
$1000
$1500
2431
St Pierre & Miquelon: 1941-42 'France Libre FNFL' opt 1932 Postage Due 30c. Superb fresh MUH. SG D299 cat £475 for M, should be at least £950 MUH, Yv T53, Maury T53 cat €700. Rare genuine as only 789 printed. 2012 Scheller photo cert. (P)
$400
$600
2432
St Pierre & Miquelon: 1941-42 'France Libre FNFL' opt 20c Parcel Post opt. VF fresh M (technically MUH but gum sl disturbed by interleaving). SG P303 cat £1500, Yv CP5 cat €1300, Maury CP5 cat €1400. Rare genuine as only 240 printed. 2012 Scheller photo cert. (P)
$700
$1000
2433
Senegal: 1887 '5' opt Commerce 20c red/green, opt type 2. F-VF U. SG 1a cat £275, Maury 1II cat €325. Exp Scheller. (P)
$110
$150
2434
Senegal: 1887 '5' opt Commerce 30c Cinnamon/drab, opt type 2. F-VF M. SG 2a cat £475, Maury 2II cat €600. Exp Calves & Brun AIEP.          (P)
$200
$300
2435
Senegal: 1887 '10' opt Commerce 4c purple-brown/grey, opt type 7. VFM. SG 3a cat £120, Maury 3I cat €150. Exp Scheller. (P)
$50
$80
2436
Senegal: 1892 'SENEGAL 75' opt Commerce 15c blue/pale blue. VF UN. SG 6 cat £500, Maury 6 cat €575. Only 1950 printed. Exp Scheller. (P)
$100
$200
2437
Tahiti: 1893 '1893 TAHITI' opt Postage Due 10c black/lilac, imperf. VF UN, tiny thin, 4 margins. SG D49 cat £600, Maury TT19 cat €700. Only 200 printed. Exp Scheller. (P)
$100
$200
2438
Tahiti: 1893 '1893 TAHITI' opt Postage Due 20c black, imperf. VFU, sm thin, 4 margins. SG D51 cat £550, Maury TT21 cat €650. Only 1500 printed. Exp Scheller. (P)
$100
$200
2439
Vietnam: 1959 Scout Jamboree set 3p-20p of Epreuve de Luxe. F-VF UN as made, edge tones. SG S99-102(p). Rare. (4) (P)
$180
$250
2440
Wallis & Futuna: 1941 France Libre opt set 1c-20Fr. VF fresh MUH. SG 96-128 cat £650 for M, should be at least double, £1300 MUH, Maury 97-129 cat €1250. Very rare full set. (33) (P)
$550
$800
2441
Zanzibar: 1894-95 '50 ANNAS' opt P&C 5Fr mauve/lilac, top value. VFM. SG 14 cat £350, Maury 16 cat €390. Exp Scheller. (P)
$150
$200
2442
Zanzibar: 1894 'ZANZIBAR 1 ANNA 10' opt P&C 3c grey, opt type C. F-VF fresh M. SG 16 cat £225, Maury 7I cat €235. Only 1104 printed. Exp Scheller. (P)
$80
$120
2443
Zanzibar: 1894 'ZANZIBAR 2½ ANNAS 25' opt P&C 4c purple-brown on grey, opt type F. Fresh M, sm thin, VF appearance. SG 17 cat £275, Maury 8I cat €300. Only 768 printed. Exp Scheller. (P)
$50
$80
GAMBIA
2444
1869-72 QV Cameo 4d brown, no wmk, imperf. VF fresh M, 4 margins. SG 1 cat £600. Key stamp. (P)
$400
$600
2445
1869 QV Cameo 6d blue, imperf, no wmk. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 3a cat £600. Exp Alberto Diena. (P)
$400
$600
2446
1869-72 QV Cameo 6d blue, no wmk, imperf. VFM, 4 margins. SG 3a cat £600. (P)
$400
$600
2447
1874 QV Cameo 4d brown, wmk crown CC, imperf. VF fresh M, 4 large margins. SG 5 cat £400. Exp Brun. (P)
$275
$375
2448
1874 QV Cameo 4d pale brown, wmk crown CC, imperf. VF fresh UN. SG 6 cat £425. (P)
$150
$250
2449
1874 QV Cameo 6d deep blue, wmk crown CC, imperf. VF fresh M, 4 margins. SG 7 cat £350. (P)
$250
$350
2450
1874 QV Cameo 6d blue, imperf, wmk crown CC. FU, 4 margins, violet m/s lines cancel. SG 8 cat £200. (P)
$70
$100
2451
1880-81 QV Cameo 6d blue, wmk crown CC sideways. VFM. SG 18A cat £225. (P)
$130
$200
2452
1880-81 QV Cameo 6d blue, wmk crown CC sideways. VFU, Red cds. SG 18A cat £100. (P)
$60
$90
2453
1922-29 KGV Elephants set 4d to 5/- wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 118-21 cat £120. (4) (P)
$90
$120
2454
1922-29 KGV Elephants set ½d to 10/-, wmk script plus ½d shade. VF fresh M, 10/- tiny margin abrasion. SG 122-42 cat £309 (20) (P)
$130
$200
GERMANY - COLONIES & POs
2455
East Africa: 1892 Schulke & Mayrs Seapost Local 5c-50c, original printing with underprint, perf 11½. VF UN (5c-25c) & fresh MUH (50c). Mi 5a-5d cat €375. Very scarce! (4). (P)
$150
$250
2456
Marshall Is: 1897-99 'Marschall-Inseln' opt Eagle basic set 3pf-20pf, mixed printings. Mostly VFM, sl gum tropicalisation. SG G1-4, Mi ex 1-4II cat €450. Exp Jaschke BPP. (4) (P)
$80
$120
2457
South West Africa: 1897 'Deutsch-Sudwest-Afrika' opt Eagle 50pf chocolate unissued. VF fresh MLH. Mi II cat €280, SG footnote cat £325. (P)
$150
$250
2458
South West Africa: 1897 'Deutsch-Sudwest-Afrika' opt Eagle 25pf orange unissued. F-VF fresh MLH. Mi Ia cat €280, SG footnote cat £325. (P)
$120
$160
GERMANY - STATES
2459
Bergedorf: 1861 Arms 1½s black on yellow. VFU, on piece square s/l pmk. Mi 3 cat €2000, SG 5 cat £2500. Very rare genuine used. Exp Their & Scheller. (P)
$300
$500
2460
Bremen: 1856-63 Arms 5sgr green, imperf. VFU appearance, expertly repaired at right, 3 margins, rectangular boxed pmk. Mi 4 cat €380, SG 6 cat £475. (P)
$50
$80
2461
Bremen: 1866-67 Arms 2gr orange, perf 13. F-VF M. Mi 10 cat €120, SG 17 cat £150. (P)
$50
$70
2462
Bremen: 1866-67 Arms 5gr black on pale rose, perf 13. FU, sm thins, rectangular pmk. Mi 11 cat €380, SG 20 cat £475. (P)
$70
$90
2463
Hannover: 1860 Posthorn ½gr black imperf. VFU, 4 margins, blue cds. Mi 17y cat €250, SG 32 cat £325. Exp Scheller. (P)
$80
$120
2464
Wurtemburg: 1861 Arms 18Kr blue, perf 13½. F-VF U, few perf flts. Mi 20y cat €2800, SG 44 cat £3500. Respectable genuine example of this rare stamp. (P)
$400
$600
2465
Wurtemburg: 1863-64 Arms 18Kr orange perf 10. VFU, 'Stuttgart 23 AUG 1865' cds. Mi 29 cat €500, SG 59 cat £650. (P)
$150
$250
GERMANY
2466
1874 Official Railway 'Frei daut Entschadigungs-Confo' postage free label black on yellow, imperf. Fresh MLH, tiny thin & tear at bottom, 4 margins & VF. Mi I cat €750. Rare stamp. (P)
$150
$250
2467
1875-79 HAPAG Shipmail 10c, Hamburg-America line. VFU, oval blue Hamburg pmk. Mi 1 cat €300. (P)
$150
$250
2468
1921 Germania & Numeral 12Mk booklet, 5 panes inc 40pf, 60pf, plus combinations 60pf+40pf, 40pf+30pf & 30pf+10pf. Superb fresh MUH. Mi MH15 cat €900; SG SB15 cat £1100. (P)
$250
$400
2469
1930 Zeppelin South America Flight set 2Mk & 4Mk. VFU on piece with 'Friedrichshafen' cds. Mi 438-9 cat €800, SG 456-7 cat £950. (2). (P)
$300
$400
2470
1930 IPOSTA M/Sheet. Postally FU, mnr margin blemishes, with special pictorial cancel, plus Berlin transit & Copenhagen arrival (as was on back of regist cover). Mi Blk 1 cat €2000+, SG MS 464a cat £2000+. Rare genuine used MS! (P)
$350
$500
2471
1912 remarkable use of Germany official postcard (real photo Hesse Royal Family) posted to Samoa during experimental Air Mail flights on Rhein & Main, dated 15.6.1912 & endorsed 'per Zeppelin', franked special 10pf & 5pf Germania tied by 'Flugpost am Rhein u. am Main Darmstadt 16.6.12' pmk. Believed to be unique to Samoa, & the earliest jusqu'a airmail item to South Pacific. The experimental flights were by airship 'Schwaben' & airplane 'Gelber Hund'. The Zeppelin endorsement suggests this item was intended to be carried by the airship. Unique (P)
$500
$1000
GERMANY - DANZIG
2472
1920 'Danzig' diag opt Germania 60pf magenta. VFU/CTO, on piece with 'Danzig 19.5.21' cds. SG 32a cat £3250 as CTO, Mi 47 cat €2500 as CTO, or €4000 postally U. Exp Carl K Large, while new cert can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
GERMANY - SAAR
2473
1948 Flood Relief Fund Airmail M/Sheet. Superb U with perfect strike 'Mettlach (Saar) 13.12.48' cds. Mi Blk 2 cat €2400+. Sc CB1a cat US$2000+, SG MS 256a cat £3000+. Extremely scarce with genuine pmk. 2014 Sismondo photo cert. (P)
$1000
$1500
2474
1948 Flood Relief Postage M/Sheet 5+5Fr - 18+12Fr. VF MUH. SG MS255a cat £1300. Mi Blk 1 cat €1000. (P)
$300
$400
GERMANY - OCCUPATIONS
2475
Belgium-Russia: 1941 Flemish Legion on Eastern Front '+50Fr' set of 4 historical battle designs. Superb fresh MUH, all LR cnr marginal. Mi I-IV cat €120+. (4). (P)
$70
$100
2476
Croatia: 1942 Model Plane Expo M/Sheet 2+2K & 3+12K imperf, with REVERSED order of stamps & reverse colours of inscriptions. Superb fresh MUH. Mi Blk 1I(var). Very rare! Exp Dr Rommerschkirchen BPP. (P)
$300
$500
2477
Croatia: 1942 Independence opt View 10K, IMPERF horiz pr with printing greatly smudged. VF fresh UN as made. Mi 80(var) est cat €180+. Rare combination. Zrinjscak AIEP photo cert. (P)
$70
$120
2478
Croatia: 1942 Ustasha Youth set 3+6K & 4+7K IMPERF horiz prs with tabs & cnr margins. Superb fresh MUH. Mi 91-92UZf cat €460. Exp Ceremuga. (2 prs) (P)
$200
$300
2479
Croatia: 1942-44 Postage Dues 0.50K-20K, IMPERF horiz prs selection inc proofs. VF fresh MUH. Mi exP11-23(p) est cat €300+. Very attractive range & double prints are rather rare. (10 prs) (P)
$120
$200
2480
Croatia: 1942-43 Officials 30K, LL cnr blk of 4 with 2 prs IMPERF BETWEEN. Superb fresh MUH. Mi D15UMs, this value unlisted, while other values cat €160+++. Such imperf betweens are 100 scarcer than stamps fully imperf, or imperf horiz on both sides etc. Exp Ceremuga. (P)
$100
$200
2481
Croatia: 1943 Labour Front set 2+1K - 7+4K IMPERF horiz proof prs in unissued colours, all cnr marginal. Superb fresh UN as made. Mi 94-96UP cat €360+. Exp Ceremuga. (3 prs) (P)
$120
$200
2482
Croatia: 1945 Red Cross 100k grey 'Mother & Child & Burnt Village' unissued due to defeat of Croatia, IMPERF horiz pr on normal paper. Superb fresh MUH. Very scarce. (2) (P)
$130
$200
2483
Croatia: 1945 War Charity Postal Tax 60K prepared but unissued due to the defeat of the NDH, horiz pr imperf vert. Superb fresh MUH. Mi see footnote. Rare! 2000 Zrinjscak photo cert. (2) (P)
$150
$250
2484
Serbia: 1941 Relief Fund 1d + 2d green, variety 'missing S in Cyrillic inscription'. F-VF fresh MUH. SG G7(var), Mi 47II cat €500. Exp Krischke BPP, plus 2016 Brunel BPP photo cert. (P)
$200
$300
2485
Serbia 1941 Relief Fund 2d+4d blue, lower marginal blk of 4, UL stamp variety door LR in the foremost fortress tower. VF MUH. SG G49(var), Mi 49I cat €465 plus premium for blk. Exp Krischke BPP. (P)
$150
$250
2486
Serbia: 1941 POW Charity set 0.50+1.50D to 4+12D, ea in setenant blk of 10. 1 row all with underprint, other row 2 stamps with underprint, 1 w/o, 1 stamp with 'C' facing left & 1 stamp with 'C' facing right. Ea blk with 2 margins. Stamps VF MUH. Mi 54-57 cat €462+, SG G50A-53B cat £246 for M, should be at least double, £492 MUH, plus premium for blks. (4 blks of 10) (P)
$200
$300
2487
Serbia: 1941 Relief Fund M/sheets, perf & imperf. VF MLH. Mi Blk1 & 2 cat €300, SG MSG49a-d cat £260. (2 M/S) (P)
$150
$250
2488
Serbia: 1942 POW Charity 2nd set 0.50+1.50D to 4+12D, top part of special sheetlet ea value containing 9 stamps plus blank tab, with margins on 3 sides. Mi 62-65 KLB cat €216 for singles, SG G68a-d cat £74 for M singles, should be at least double, £148 MUH, plus premium for part sheets. (4 blks of 9)
$100
$150
2489
Serbia: 1942 Monastery 7d grey-green, bottom marginal, variety blank tab margin. VF fresh MUH. SG G66(var), Mi 79L cat €400. 2007 Brunel photo cert. (P)
$130
$180
2490
Serbia: 1942 War Orphan's Fund set 2d+6d - 20d+40d. VF fresh MUH. Mi 82-85 cat €80, SG G74-77 cat £40 for M, should be at least double, £80 MUH. (4)
$40
$60
2491
Serbia: 1941 SERBIEN opt King 1d Postcard. Superb fresh UN. Mi P2 cat €60.
$30
$50
2492
Serbia: 1942 opt King 1.50d on 1.50d Postcard. Superb UN. Mi P4 cat €110.
$60
$90
2493
Auschwitz Concentration Camp: 1941 censored envelope (roughly opened), with camp rules on front (7 points), franked Hitler 12pf tied by 'Auschwitz 12 9 41' cds. From prisoner to family in occupied Poland. Scarce historical item still with original letter on printed camp lettersheet. (P)
$180
$275
2494
Auschwitz Concentration Camp: 1943 censored folded letter with camp rules on front (7 points), franked Hitler 12pf tied by 'Auschwitz 12 5 43' cds. From prisoner to family in occupied Poland. Scarce historical item. (P)
$150
$250
2495
Sachenhausen-Oranienburg Concentration Camp: 1941 postcard (centre fold), with camp rules on front, franked Hindenburg 6pf tied by 'Oranienburg 24 12 41' cds. From prisoner to family in occupied Poland. Scarce historical item. (P)
$150
$250
2496
Sachenhausen-Oranienburg Concentration Camp: 1942 printed Postcard franked Hitler 6pf, tied by 'Oranienburg 21 2 42' cds, with censor h/s. To family in Bohemia. (P)
$150
$250
2497
Sachenhausen-Oranienburg Concentration Camp: 1943 lettercard (sl stains) with camp rules inside, franked Hitler 12pf (flt) tied by 'Oranienburg 2 7 43' cds. From prisoner to family in occupied Poland. Scarce historical item. (P)
$130
$200
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GERMANY - ALLIED OCCUPATION
2498
1945 Dachau Displaced Persons Camp Red Cross 10RM s/sheet with 3RM stamp with centre in blue & frame in red, imperf, no wmk. VF UN as issued. Fischer Blok 4yA
$40
$70
2499
1945 Dachau Displaced Persons Camp Red Cross 10RM s/sheet with 3RM stamp with centre in blue & frame in red, perf, no wmk. VF UN as issued. Fischer Block 4yB
$40
$70
2500
1945 Dachau Displaced Persons Camp Red Cross 10RM s/sheet of 6 stamps, imperf, error 25pf green INVERTED, no wmk. VF UN as issued. Fischer Blok 5yA-MK3. Spectacular! (P)
$100
$200
2501
1945 Dachau Displaced Persons Camp Red Cross 10RM S/Sheet of 6, perf, no wmk, with INVERTED 25pf stamp! VF UN as issued. Fischer Blok 5yB-MK3. Spectacular! (P)
$100
$200
GERMANY - WEST BERLIN
2502
1950 Orchestra set 10pf+5pf & 30pf+5pf plus 1952 Beethoven 30pf blue. VF fresh MUH. Mi 72-73, 82 cat €105, SG B72-73, B87 cat £270. (3) (P)
$80
$100
GERMANY - DEMOCRATIC REPUBLIC
2503
1951 China Friendship set 12pf-50pf. VF fresh MUH. Mi 286-88 cat €300, SG E43-45 cat £350. (3) (P)
$130
$200
2504
1953 Karl Marx M/Sheets set both perf & imperf. Superb fresh MUH. Mi Blk 8A-B, 9A-B cat €360, SG MS E111a, E111c cat £500. Scarce so nice. (4 M/S) (P)
$130
$200
GIBRALTAR
2505
1886 "GIBRALTAR' opt QV Bermuda set ½d to 1/-, opt SPECIMEN. F-VF M, sl disturbed gum. SG 1-7s cat £5500. Extremely rare as            only 100 sets printed. Certificate can be obtained on request.                      (P)
$3500
$5000
2506
1886 opt QV 6d deep lilac. VF fresh MLH. SG 6 cat £300. (P)
$200
$300
2507
1886 opt QV 1/- yellow-brown. VF fresh M. SG 7 cat £450. Exp Engel. Scarce top value. (P)
$300
$400
2508
1886-87 QV set ½d to 1/-, opt SPECIMEN. F-VF UN, 1/- cnr flt. SG 8-14s cat £500. (7) (P)
$200
$300
2509
1889 '25 CENTIMOS' opt QV 2½d bright blue error Broken 'N'. F-VF M, disturbed gum. SG 17b cat £100. (P)
$60
$80
2510
1903 KEVII £1 dull purple & black on red, wmk crown CA, top value. Stamp superb fresh MUH, pristine never hinged original gum, top marginal. SG 55 cat £650 for M, should be at least double, £1300 MUH. (P)
$1200
$1800
2511
1904-08 KEVII £1 deep purple & black on red, wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 64 cat £650. Rare. (P)
$400
$600
2512
1906-11 KEVII set ½d to 8/-, wmk mult crown. VF M/MLH. SG 66-74 cat £600. (P)
$400
$550
2513
1912-24 KGV set ½d -£1, wmk mult crown, plus 1918 War Tax opt ½d. VF fresh M/MLH. SG 76-85 & 86 cat £326. (10) (P)
$220
$300
2514
1912-24 KGV £1 dull purple & black/red, wmk mult crown, LR cnr marginal with plate no.1. VF fresh M. SG 85 cat £140 plus premium for plate no. (P)
$140
$200
2515
1930 KGV 3d ultramarine, perf SPECIMEN. M, repaired cnr. SG 109s cat £80.
$35
$50
2516
1935 KGV Silver Jubilee set 2d to 1/-, LL cnr marginal blks of 4, UL stamp in ea blk with 'extra flagstaff' variety. VF fresh M/MUH. SG 114/a-117/a cat £1009+ as M singles, premium for positional blks should be at least +30% so £1300+. (4 blks) (P)
$700
$1000
2517
1946 Victory set ½d & 3d, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 132-33s cat £160. (2) (P)
$120
$160
2518
1953-59 QEI Pictorial set ½d-£1. VF fresh MLH. SG 145-58 cat £180. (14)
$50
$70
GILBERT & ELLICE ISLANDS
2519
1912-24 KGV £1 purple & black on red. Superb fresh MUH. SG 24 cat £550 M, should be at least double, £1100 MUH (P)
$700
$1000
2520
1922-27 KGV 10/- green & red on emerald, wmk script, marginal control no 11. VF fresh MUH. SG 35 cat £160 as M, so be at least £320 as MUH, plus huge premium for the control. (P)
$300
$450
2521
1922-27 KGV 10/- green & red on emerald. VF fresh MUH. SG 35 cat £160 for M, should be at least £320 MUH (P)
$180
$250
2522
1937 KGVI Coronation sets 1d - 3d on registered covers with 'outer islands' cancels of Abaiang, Abermama, Ananuka, Kuria, Little Makin, Maiana, Marakei plus one with scarcer type of Ocean Island cds. VF fresh (8).
$80
$120
GOLD COAST
2523
1876-84 QV 4d magenta wmk crown CC, perf 14. VF fresh M. SG 7 cat £275. (P)
$200
$300
2524
1889 'ONE PENNY' opt QV 1d orange. VF fresh M. SG 20 cat £150. (P)
$120
$160
2525
1889-94 QV Tablet 20/- dull mauve & black on red. VF fresh M. SG 25 cat £170. (P)
$120
$160
2526
1889 QV Key type 20/- dull mauve & black on red. VF fresh MLH. SG 25 cat £170. (P)
$130
$170
2527
1913-21 KGV 20/- purple & black on red, top value, Die I, wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 84 cat £170. (P)
$140
$180
2528
1913-21 KGV 20/- purple & black on red. Superb fresh MLH. SG 84 cat £170. (P)
$130
$170
2529
1928 KGV set ½d to 5/-, opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 103-12s cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (10).  (P)
$550
$800
2530
1928 KGV Castle set ½d to 5/-, opt SPECIMEN. VF MLH. SG 103-12s cat £300. (10) (P)
$250
$350
2531
1948 KGVI Pictorial set ½d to 10/-, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 135-46s cat £450. Rare set. (12). (P)
$350
$500
GREAT BRITAIN
2532
1840 Official QV 1d black VR, letters, letters FF. VFU, with concentric rings target cancel, which was used for cancellation trials, tiny expert repair in LL cnr basically invisible, 4 margins. SG Spec A573, SG V1 cat £35,000 & much under-catalogued. Extremely rare genuine example. RPSL photo-cert. (P)
$15000
$25000
2533
1840 QV 1d black, plate 10, letters MC. VFU, 4 margins, with black Maltese Cross pmk. SG Spec AS66, SG2 - PL10 cat £950. (P)
$375
$500
2534
1840 QV 1d black plate 11 letters DA, on folded letter (dated 22 Sep 1841) tied with black Maltese Cross & 'No1' marking, b/s 'Beaminster'. F-VF stamp 2 margins. SG 2 - PL11 cat £16,000 on cover. The rarest of the 1d black plates & attractive little letter. Certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$4000
2535
1840 QV 1d black, plate 11, letters GI. GU, 2 margins on tiny piece with black Maltese Cross on piece. SG 2-PL11 cat £4600. Rarest 1d black plate & cert can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2536
1840 QV 1d black, plate 11, letters QC. VFU, 4 margins, black Maltese Cross pmk. SG 2 cat £4600. Rarest 1d black plate & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
2537
1840 QV 2d blue no lines, letters HD, 3½ margins, light black Maltese Cross pmk. Nice appearance. SG 5 cat £950. (P)
$110
$170
2538
1840 QV 2d blue, no lines, plate 1, letters OK. F-VF fresh MLH appearance (but regummed), 3½ margins. SG 5-PL1 cat £38,000 = A$70,000! Very rare genuine unused. 2018 Ceremuga photo cert.             (P)
$2700
$4000
2539
1840 QV 2d blue, no lines, plate 1, letters QK. VFU, 4 margins, black Maltese Cross pmk. SG 5-PL1 cat £950. (P)
$275
$400
2540
1840 QV 2d blue, no lines, plate 1, letters JB. FU, almost 4 margins, Red Maltese Cross pmk. SG 6-PL1 cat £1200. (P)
$140
$200
2541
1841 QV 2d pale blue pr with white lines, letters QA-QB. VFU, large to huge margins, Scottish town type pmk 287. SG Spec E1(1)un cat £800 as singles, SG 13. (P)
$350
$500
2542
1841 QV 2d blue, with lines, letters MA. Superb fresh M, with original gum, 4 margins. SG 14 cat £6250. Rare genuine mint example & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
2543
1841 QV 2d blue, with lines, letters LA. Fresh M, with original gum, expertly repaired tiny tear at left, 4 margins & superb appearance. SG 14 cat £6250. Rare genuine mint example. (P)
$1000
$1500
2544
1847-54 QV Embossed 1/- pale green, opt SPECIMEN type 1 in red, 2 silk threads 4½mm apart. F-VF UN, cut square, almost 4 margins. SG Spec H1s, SG 54s cat £3000 (normal cat £24,000). (P)
$900
$1300
2545
1847-54 QV Embossed 1/- green, 2 silk threads 5mm apart. VFU, cut square with 4 margins, tiny thins, barred numeral 3 pmk. SG Spec H1, SG 54/56 cat £1000. (P)
$200
$300
2546
1847-54 QV Embossed 1/- green. VFU appearance, expertly repaired, on piece with barred oval pmk, cut square, 4 margins. SG Spec H1, SG 54/56 cat £1000. (P)
$150
$250
2547
1847-54 QV Embossed 10d brown, Die II, with 2 silk threads 5mm    apart. Superb fresh MLH, pristine nice original gum, excellent embossing, cut square, 4 margins. SG Spec H2(1), SG 57(2) cat £11,500+. Unusually nice quality example & certificate can be obtained on request. (P)
$4500
$6500
2548
1847-54 QV Embossed 10d brown die 3, 2 silk threads 5mm apart. F-VFM, original gum, cut square with almost 4 margins. SG Spec H2(1)-3, SG 57(3) cat £11,500 = A$21,000+. Very rare genuine mint example. (P)
$1500
$2500
2549
1847-54 QV Embossed 10d brown, opt SPECIMEN type 1 in black, 2 silk threads 4mm apart. F-VF M, original gum with some adhesions, cut square, 3 margins, 1mm cut in margin. SG Spec H2S, SG 57s cat £3000 (normal cat £11,500). (P)
$900
$1300
2550
1847-54 QV Embossed 10d brown, 2 silk threads 5mm apart. VFU, cut square with almost 4 margins, barred numeral pmk. SG Spec H2, SG 57 cat £1500. (P)
$250
$350
2551
1847-54 QV Embossed 6d mauve. Actual stamp is MUH with nice never hinged original gum (hinged in margin only), with left selvedge & 2 margins. SG Spec H3(1), SG 58 cat £19,500 for M, should be at least double, £39,000 MUH. Although poorly cut, it is still major rarity MUH & cert can be obtained on request. (P)
$1300
$2000
2552
1847-54 QV Embossed 6d purple, opt SPECIMEN type 1. F-VF MLH, original gum, cut square, 3 margins. SG Spec H3S, SG 60/62s cat £3900 (normal cat £19,500). (P)
$1100
$1500
2553
1850 QV 1d red-brown, Die I, alphabet 1, letters CC, plate 98, wmk sm crown with Henry Archer trial perf 16. VFM. SG Spec CE2m, SG 16b cat £3500. Very rare. RPSL photo cert. (P)
$1700
$2500
2554
1858-76 QV 2d deep blue, plate 15, letters 4 cnrs ET-TE. Stamp F-VF fresh MUH, with nice never hinged original gum, bottom marginal with part imprint. SG Spec G3-PL15, SG 47-PL15 cat £525 for M, should be at least double, £1050 MUH. (P)
$300
$500
2555
1862-64 QV 6d lilac, small white cnr letters JH-HJ, wmk emblems INVERTED. Fresh M, re-perfed 2 sides. SG Spec J71e, SG 84wi cat £8250. Extremely rare wmk error. (P)
$450
$700
2556
1862-64 QV 9d straw, small white cnr letters BQ- QB. F-VF fresh M, redistributed gum, nice deep colour. SG Spec J92(2), SG 87 cat £4000. Rare stamp. (P)
$600
$900
2557
1865-73 QV 3d rose, large white cnr letters KR-RK, plate 4, IMPERF plate proof, no wmk. F-VF UN as made, sl blemish in middle, 4 margins. SG 92(p), SG Spec J28/29 cat £3800. (P)
$350
$500
2558
1865-73 QV 4d vermilion, large white cnr letters LA-AL, plate 11, IMPERF, wmk large garter INVERTED. Superb fresh UN, 4                large margins & bright colour. SG Spec J58a, SG 94a cat £8500. Extremely rare imperf error & certtificate can be obtained on request.  (P)
$2200
$3500
2559
1865-73 QV 9d straw, large white letters LN-NL, wmk emblems, plate 4. F-VF fresh MUH appearance (nicely regummed). SG Spec J94, SG 98 cat £4800. Rare stamp. (P)
$700
$1000
2560
1865 QV 1d carmine rose, imperf plate PROOF, die II, plate 66, wmk large crown, this being the so-called 'Royal Reprint'. Superb fresh MLH, 4 margins. SG Spec DP35b cat £3000. Very rare specialist item. (P)
$900
$1500
2561
1867-80 QV 2/- brown, opt SPECIMEN (type 9). UN, reperfed at right, F-VF appearance. SG Spec J120s, SG 121s cat £3800 (normal cat £30,000). Reasonable example for the budget collector (P)
$600
$900
2562
1867-83 QV 10/- greenish-grey, plate I, opt SPECIMEN (type 9),          wmk Maltese Cross,letters BC-CB. Superb fresh M. SG Spec J124s, SG 128s cat £4250 (normal cat £60,000). Rare stamp even as a specimen.      (P)
$2000
$3000
2563
1867-83 QV £1 brown-lilac, wmk Maltese Cross, letters FA-AF, opt SPECIMEN type 9. Superb fresh UN. SG 129s, SG Spec J126t cat £6250 (normal £90,000). Very rare. (P)
$2000
$3000
2564
1867-83 QV 5/- rose, plate 4 wmk Anchor,letters FA-AF, sl blued paper. FU, sl horiz bend. SG Spec J123, SG 130 cat £4800. Attractive example of this rare stamp. (P)
$450
$700
2565
1867-83 QV 10/- greenish grey, wmk Anchor, sl blued paper, letters EA-AE. VFU appearance, sm tear at right, 'Glasgow NO 30 83' cds. SG 131 cat £9100 inc SG specified premium for lightly used. Superb looking example of this very rare stamp. (P)
$1000
$1500
2566
1867-83 QV £5 orange, letters AF, on blued paper, opt SPECIMEN (type 9). VF fresh MLH, sl diag crease. SG Spec J128s, SG 133s cat £3500 (normal cat £70,000). (P)
$1800
$2500
2567
1867-83 QV £5 orange, BLUED paper, letters AJ. FU, boxed rectangular pmk plus 'West Strand JU 27 85 WC' cds. SG Spec J128, SG 133 cat £15,000. Very rare as blued paper & certificate can be obtained on request. (P)
$2700
$4000
2568
1867-83 QV 5/- rose, plate 4, on white paper, wmk anchor. GU, reperfed on 2 sides, barred oval 'LS 5' pmk. SG Spec J123a, SG 134 cat £4200. (P)
$200
$300
2569
1867-83 QV 10/- Greenish-grey, plate 1, white paper, wmk anchor. VFU, rectangular boxed pmk, plus 'MR 13 84' cds. SG Spec J125a, SG 135 cat £4500. (P)
$900
$1300
2570
1867-83 QV 10/- greenish grey, white paper, wmk Anchor. FU, barred pmk. SG Spec J125a, SG 135 cat £4500. (P)
$700
$1000
2571
1867-83 QV £1 Brown-lilac, plate 1, white paper, wmk anchor. VFU appearance, expertly repaired in lower margin, rectangular pmk plus 'MR 21 83' cds. SG Spec J127a, SG 136 cat £9000. Very attractive example of this key stamp missing from most GB collections. Exp Buhler. (P)
$1800
$2800
2572
1873-80 QV 3d rose, coloured letters, plate 12, IMPERF from imprimatur sheet, wmk spray, letters ET-TE. VF fresh M, 4 margins. SG 144(var), SG Spec J37(var) cat £2500. Extremely rare (P)
$500
$1000
2573
1873-80 QV 3d rose, coloured letters HT-TH, plate 14, IMPERF from imprimatur sheet, wmk spray. Superb M, 4 margins. SG 144(var), SG Spec J38(var) cat £2500. Extremely rare. (P)
$500
$1000
2574
1873-80 QV 3d rose, coloured letters AA, plate 17, IMPERF from imprimatur sheet, wmk spray. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 144(var), SG Spec J41(var) cat £2500. Extremely rare. (P)
$500
$1000
2575
1873-80 QV 1/- orange-brown, coloured letters BQ-QB, plate 13,          wmk spray INVERTED. Superb fresh M appearance (nicely re- gummed), excellent colour. SG Spec J115c, SG 151wi cat £11,000. Extremely rare wmk error & certificate can be obtained on request.       (P)
$1500
$2500
2576
1873-80 QV 4d sage-green, plate 15, large coloured letters in cnrs JN-NJ. F-VF fresh M, nice colour. SG Spec J64, SG 153-PL15 cat £1600. 2001 RPSL photo-cert. (P)
$600
$800
2577
1876-80 QV Telegraphs 6d grey plate 1, UR cnr marginal imperf blk of 4, opt SPECIMEN (type 9), letters NA-OB. Superb fresh 2 MLH/2MUH, all 4 margins. SG Spec L212t cat £520 for M singles, should be at least double, MUH so £880 for this blk, SG T6-1s cat £500 for normals. Extremely rare positioned multiple. (P)
$275
$400
2578
1876-80 QV Telegraph 1/- deep green, plate 3, letters HG. VF fresh M. SG Spec L217. SG T8(3) cat £140. (P)
$60
$100
2579
1876-80 QV Telegraph 1/- deep green, plate 2, letters MK. F-VF fresh MLH. SG Spec L216. SG T8(2) cat £140. (P)
$60
$100
2580
1876-80 QV Telegraph 1/- green, plate 10, letters EG. F-VF fresh M. SG Spec L224. SG T8(10) cat £220. (P)
$100
$150
2581
1876-80 QV Telegraph 1/- green, plate 8, letters TG. F-VF fresh M. SG Spec L222. SG T8(8) cat £180. (P)
$90
$130
2582
1876-80 QV Telegraph 1/- deep green, plate 1, letters OL. F-VF fresh M, partial gum. SG Spec L215. SG T8(1) cat £180.
$45
$70
2583
1876-80 QV Telegraphs 3/- brown lilac, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (SG type 8) diag, letters LL. VF fresh UN, 4 margins. SG Spec L229(p) cat £130, SG T11(p) cat £175 for normal. (P)
$70
$100
2584
1876-80 QV Telegraphs 3/- pale ultramarine imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (SG type 8) diag letter GI. VF fresh UN, 4 margins. SG Spec L229(p) cat £130, SG T11(p) cat £175 for normal. (P)
$70
$100
2585
1876-80 QV Telegraph 3/- slate-blue, plate 1, opt SPECIMEN (type 9), wmk Spray sideways, letters SC. F-VF MLH. SG spec L229s, SG T11s cat £120 (normal £175). (P)
$60
$90
2586
1876-80 QV Telegraph 5/- rose plate 1, imperf, opt SPECIMEN (SG type 9), letters DE. Superb fresh MLH, LR cnr marginal with part inscription, 4 margins. SG Spec L231t cat £425++, SG T13s cat £1100 for normal.
$300
$450
2587
1876-80 QV Telegraph 10/- grey-green, letters EE, opt SPECIMEN (type 8, 14½x2½mm). VF UN. SG Spec L235s. SG T16s cat £400 (normal £1750). (P)
$110
$150
2588
1876-80 QV Telegraph £1 pale ultramarine, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (type 8) diag, letters CF. Superb MLH, 4 margins. SG Spec L236(p) cat £800 for M, should be at least double, £1600 MUH, SG T17(p), cat £8250 for M normal. Rare. (P)
$600
$900
2589
1876-80 QV Telegraph £1 pale ultramarine, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (type 8) diag, letters DF. Superb fresh MLH, 4 margins. SG Spec L236(p) cat £800, SG T17(p) cat £8250 for normal. Rare. (P)
$400
$600
2590
1876-80 QV Telegraph £1 grey-green imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (type 8) diag, error opt DOUBLE. VF fresh M, sm thin, 4 margins SG Spec L236(p) cat £800++, SG T17(p), cat £8250 for normal. Probably unique with double specimen. (P)
$350
$500
2591
1876-77 QV Telegraph £1 brown-lilac, letters BK, plate 1. VFU appearance, sl thin. 'Glasgow AP 14 81' cds. SG T18 cat £1425 inc SG Specified +50% premium for lightly used. (P)
$220
$300
2592
1876-80 QV Telegraph £5 grey-green imperf Colour Trial opt SPECIMEN (type 8) diag letters DM. Superb UN, mounted on card. VF, 4 margins. SG Spec L237(p) cat £1300, SG T18(p), cat £30,000 as normal. Very rare. (P)
$800
$1200
2593
1876-80 QV Telegraph £5 slate-blue, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (type 8) diag, letters DM. Superb UN, mounted on card, 4 margins. SG Spec L237(p) cat £1300, SG T18(p) cat £30,000 as normal. Very rare. (P)
$800
$1200
2594
1876-80 QV Telegraph £5 dull mauve, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (type 8) diag letters DM. Superb UN, mounted on card, 4 margins. SG Spec L237(p) cat £1300, SG T18(p) cat £30,000 for normal. Very rare. (P)
$800
$1200
2595
1876-72 QV Telegraphs £5 orange, top value, wmk Shamrocks, letters AC. Superb U, 'Glasgow AP 13 78' cds. SG Spec L237, SG T18 cat £5600 inc SG Specified +75% premium for lightly used. Much rarer than the normal postage £5. (P)
$2500
$3500
2596
1876-80 QV Telegraph 3/- grey-green imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (SG type diag, letters LD. VF fresh UN, 4 margins. SG Spec L229(p) cat £130, SG T11(p) cat £175 for normal. (P)
$70
$100
2597
1876-80 QV Telegraphs 1/- green, plate 4, UR cnr marginal imperf blk of 4, opt SPECIMEN (type 9), letters IA-JB. VF 1MLH/3MUH, all 4 margins. SG Spec L218t cat £520 for M singles, should be at least double, MUH so £910 for this blk, SG T8-5s cat £480 for normals. Extremely rare positional multiple. (P)
$275
$400
2598
1880-83 QV 3d rose, plate 20, IMPERF from imprimatur sheet, wmk Imperial crown, letters BT-TB. VF fresh M, 4 margins. SG 158(var), SG Spec J45(var) cat £2500. Extremely rare. (P)
$500
$1000
2599
1882-1901 IR OFFICIAL opt QV £1 green. VFU, 'Aberdeen OC 1 94' cds, sl irregular perfs at LL cnr. SG Spec L11, SG O16 cat £3375 inc SG specified premium for lightly used. Rare genuine example & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1300
2600
1883-84 QV 10/- cobalt, on BLUED paper. VFU, 'York St Manchester NO 17 85' cds. SG Spec K13(2), SG 177a cat £20,000 inc SG Specified +50% premium for lightly used. Beautiful example of this rare stamp. 2010 Fichel Basel photo cert. (P)
$3000
$4500
2601
1883-84 QV 10/- cobalt, white paper, letters EG-GE. Superb U, 'Dundee FE 3 85' cds. SG Spec K14(1), SG 182 cat £12,375 inc SG specified 50% premium for lightly used. Very rare shade that is almost never seen so nice. 2014 Hendon/Harris photo cert. (P)
$3000
$4500
2602
1883-84 QV 10/- Cobalt on white paper. VFU, sl pale colour 'London FC 5 MY 1885' pmk. SG 182 cat £12,375 inc SG specified +50% premium for lightly used. 1988 RPSL photo cert. (P)
$1200
$2000
2603
1883-84 QV 10/- Ultramarine on white paper. Superb U 'Dundee JA 12 97' cds. SG 183 cat £788 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$150
$250
2604
1883-84 QV 10/- pale ultramarine, white paper. FM, sl aging. SG 183a cat £2500. (P)
$600
$900
2605
1883-84 QV ½d slate-blue, opt SPECIMEN type 9 in top marginal blk of 4. Superb fresh MUH. SG Spec K17As, SG 187s cat £200+ as M, should be at least £400 MUH singles, premium for blk (4) (P)
$90
$150
2606
1884 QV £1 brown-lilac, wmk 3 crowns, letters DH-HD. VFU, oval pmk. SG Spec K15, SG 185 cat £3000. (P)
$600
$800
2607
1884 QV £1 brown-lilac, wmk 3 crowns. FU, boxed GPO pmk, plus 'Earls Court MY 14 85' cds. SG 185 cat £3000. (P)
$500
$800
2608
1887-1900 QV Jubilee set ½d to 1/-, plus 1881 QV 1d lilac 16 dots, extra ½d orange (2) & ½d green. Mostly VFM. SG ex 197-24 & 172 cat £718. (18). (P)
$250
$350
2609
1887-1900 QV Jubilee set ½d to both 1/-. VF M/MLH, 5d sl crease. SG 197-211 & 213-14 cat £715. (14) (P)
$200
$300
2610
1887-1900 QV Jubilee set ½d to 1/- (both). VF MUH, mostly very fresh,  all with beautiful colours. SG Spec K27-K4, SG ex 197-214 cat £650 for  M, should be at least double, £1300 MUH. Very scarce so nice. (14).         (P)
$1000
$1300
2611
1887-92 QV £1 green, letters CR-RC. VFU, 'London' 9 Aug 94' cds in unusual type. SG 212 cat £800. (P)
$200
$300
2612
1887-92 IR OFFICIAL opt QV £1 green, letters BG-GB. VFU, 'Aberdeen OC 6 94' cds. SG O16 cat £3375 inc SG specified +35% premium for lightly used. Very nice genuine example. Exp Pfenniger. Certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
2613
1888 QV £1 brown-lilac, letters DL-LD, wmk. Three Orbs, from a printing made in error on wrong wmk paper. VFU, oval pmk. SG Spec K16, SG 186 cat £4500 wmk orbs 1s many times scarcer than wmk Crowns. Exp Engel. (P)
$1200
$1600
2614
1900 QV Jubilee 1/- green & carmine. Superb MUH. SG Spec K41, SG 214 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. (P)
$50
$80
2615
1900 QV Jubilee 1/- green & carmine. Superb MUH. SG Spec K41, SG 214 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. (P)
$50
$80
2616
1902-10 KEVII ½d blue-green, ½d yellow green, 1d scarlet & 2½d ultramarine, DLR printing. VF fresh MUH. SG ex 216-30 cat £26 for M, should be at least double, £52 MUH. (4).
$30
$45
2617
1902-10 KEVII 1½d dull purple & green DLR printing. VF fresh MUH, left marginal. SG Spec M8(1), SG 221 cat £50 for M, should be at least double, £100 MUH. 2004 RPSL photo-cert. (P)
$80
$120
2618
1902-10 KEVII 2d pale greyish-green & carmine red, DLR printing. VF fresh MUH. SG Spec M11(2), SG 226 cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH. 2003 RPSL photo-cert. (P)
$120
$180
2619
1902-10 KEVII 3d dull purple on orange-yellow, DLR printing, ordinary paper. VF fresh MUH. SG Spec M19(1). SG 232 cat £50 for M, should be at least double, £100 MUH. 2004 RPSL photo-cert (P)
$90
$120
2620
1902-10 KEVII 4d green & chocolate brown, DLR printing. VF fresh MUH, bottom marginal. SG Spec M23(3), SG 236 cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. 2005 BPA photo-cert. (P)
$120
$180
2621
1902-10 KEVII 4d pale orange DLR printing. VF fresh MUH. SG Spec M25(2), SG 240 cat £20 for M, should be at least double, £40 MUH. 2004 RPSL photo-cert. (P)
$35
$50
2622
1902-10 KEVII 5d dull purple & ultramarine, DLR printing, ordinary paper. VF MUH. SG Spec M28(1), SG 242 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. 2003 RPSL photo-cert. (P)
$110
$150
2623
1902-10 KEVII 6d pale dull purple, DLR printing, ordinary paper, perf 14. VF fresh MUH. SG Spec M31(I), SG 245 cat £45 for M, should be at least double, £90 MUH. 2003 RPSL photo-cert. (P)
$80
$120
2624
1902-10 KEVII 7d grey-black, DLR printing perf 14. VF fresh MUH. SG Spec M37(I), SG 249a cat £115 for M, should be at least double, £230 MUH. 2016 RPSL photo-cert. (P)
$200
$300
2625
1902-10 KEVII 9d dull purple & ultramarine, DLR printing, ordinary paper. VF fresh MUH. SG Spec M39(I), SG 250 cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. 2014 RPSL photo-cert. (P)
$250
$350
2626
1902-10 KEVII 10d dull purple & carmine, DLR printing, ordinary paper. VF fresh MUH. SG Spec M42(l), SG 254 cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. 2003 RPSL photo-cert. (P)
$275
$375
2627
1902-10 KEVII 1/-dull green & carmine, DLR printing, ordinary paper. VF fresh MUH. SG Spec M45(l), SG 257 cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. 2003 RPSL photo-cert. (P)
$180
$275
2628
1902-10 KEVII £1 dull blue-green, top value, opt SPECIMEN (type 16), DLR printing. VF fresh M. SG 266s (Spec M55s) cat £1400 (normal M cat £2000). (P)
$700
$1000
2629
1902-10 KEVII £1 dull blue-green, DLR print opt SPECIMEN (SG type 16). F-VF MLH. SG Spec M55s, SG 266s cat £1400. (P)
$500
$700
2630
1902-10 KEVII £1 dull blue-green, DLR printing. VFU. SG 266 cat £1250+ inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$375
$500
2631
1902 RH OFFICIAL opt KEVII 1d scarlet. VF fresh MLH. SG O92 cat £325. (P)
$180
$250
2632
1913 KGV Seahorses 2/6 deep sepia-brown, opt SPECIMEN, (type 26), Waterlow printing. Superb MLH. SG Spec N63(1)s, SG 399s cat £650. (P)
$275
$400
2633
1913 KGV Seahorses 2/6 sepia brown, Waterlow printing, opt 'CANCELLED' diag between 2 lines (SG Spec type 27) as used at the Customs & Excise Government Laboratory, on stamps for cancellation removal experiments & other forensic tests. Fresh M, sm repair in LL cnr, VF appearance. SG 400(var), SG Spec N63(3)U cat £2200+, & under-catalogued. Extremely rare as only several recorded & most with condition problems due to the official testing etc. Certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2634
1913 KGV Seahorses 5/- rose-carmine, Waterlow Printing, opt SPECIMEN (SG type 26). Superb fresh MLH, perfect centring. SG Spec N66s, SG 401s cat £950. (P)
$400
$600
2635
1913 KGV Seahorses 5/- rose-carmine opt SPECIMEN (type 26), Waterlow printing. VF fresh MLH. SG Spec N66(1)s, SG 401s cat £950. (P)
$400
$600
2636
1913 KGV Seahorses 10/- indigo-blue, Waterlow printing. VF fresh M. SG Spec N69(1), SG 402 cat £1200. (P)
$600
$800
2637
1913 KGV Seahorses 10/- indigo-blue, opt SPECIMEN (type 26), Waterlow printing. Superb fresh MLH. SG Spec N69(1)s, SG 402s cat £1200. (P)
$550
$750
2638
1913 KGV Seahorses £1 green. Superb fresh M, perfect centring &       nice colour. SG 403 cat £3500. Beautiful example of this key stamp.         (P)
$1800
$2500
2639
1913 KGV Seahorses £1 green, opt CANCELLED (SG type 24). VF fresh MUH, nice never hinged original gum. SG 403(s), SG Spec N72u cat £4250 for M, should be at least double, £8500 MUH. Extremely rare & certificate can be obtained on request. (P)
$2700
$3700
2640
1913 KGV Seahorses £1 green, opt SPECIMEN (type 26), Waterlow printing. Superb fresh MLH, pristine original gum & perfect centring. SG Spec N72(a)t, SG 403s cat £3250+. Very rare especially so nice. (P)
$1600
$2200
2641
1913 KGV Seahorses £1 green. VFU, '15 SP 14' cds. SG 403 cat £1890 inc SG specified 35% premium for lightly used. (P)
$900
$1200
2642
1913 KGV Seahorses £1 deep blue-green. GU, edge tears at top. SG 404 cat £1600. (P)
$375
$475
2643
1914-22 Postage Due 2d colour trials in carmine, brown & green, opt SPECIMEN type 23, wmk simple cypher sideways. Superb fresh MUH. SG D4s(p), SG Spec R4 SP1, SP6, SP9 cat £450 for M, should be at least double, £900 MUH. (3) (P)
$300
$450
2644
1929 KGV PUC £1 black. Superb fresh MUH, with pristine never hinged original gum. SG 438 cat £750 for M, should be at least double, £1500 MUH. (P)
$900
$1200
2645
1929 KGV UPU £1 black. Stamp superb fresh MUH, top marginal.         SG 438 cat £750 for M, should be at least double, £1500 MUH.                   (P)
$1000
$1300
2646
1929 KGV PUC £1 black. VF fresh MLH. SG 438 cat £750 (P)
$450
$650
2647
1929 KGV PUC £1 black, opt SPECIMEN in red, type 32. Fresh MLH, sm thin, but superb appearance. SG Spec N21S, SG 438s £3000. Very rare. (P)
$700
$1000
2648
1944 German Propaganda Forgery of KGV Silver Jubilee ½d green with Stalin in place of KGV, inscribed 'This is a Jewsh War (Jewish mis-spelt) with Jewish Star & Soviet hammer & sickle in design. F-VF U, 'London AAAU 6 JUNE 1944' cds. Mi PFa1 cat €160. Scarce & interesting historical item. (P)
$100
$150
2649
1944 German Propaganda Forgeries of GB KGVI defs set ½d-3d, with Hammer & Sickle, plus Jewish star in design, with boxed opts 'Liquidation of Empire Barbados'. VF UN as made. Mi 9-14c cat €800. Very scarce! (6). (P)
$375
$500
2650
1944 German Propaganda Forgeries of GB KGVI defs set ½d-3d, with Hammer & Sickle, plus Jewish star in design with boxed opts 'Liquidation of Empire Bahamas. VF UN as made. Mi 9-14f cat €800. Very scarce! (6). (P)
$375
$500
2651
1969 PO Technology set 5d-1/6, vert IMPERF prs, from imprimatur sheets, all h/s 'NP IMPRIMATUR' on back. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 808-11(var), SG Spec W171-74(var) cat £18,000 = A$32,000! Extremely rare. (4 prs). (P)
$2700
$4000
2652
1972 BBC Anniv 3p appears as error 'missing yellow' but not missing as is shifted down over the black, normal to compare. VF MLH. SG 909a (var) would cat £6000 if missing. 2001 Ceremuga photo-cert (P)
$70
$100
2653
1979 Flowers 11p 'Bluebells', LL cnr horiz pr, error IMPERFORATE. Superb fresh MUH. SG 1081a cat £3600+ = A$6500+. Very rare as only 10-15 pairs pane recorded. (2) (P)
$1300
$2000
2654
1980 Liverpool & Manchester Railway 12p setenant strip, error IMPERFORATE (with sl traces of indentations as usual). VF MUH. SG 1113ab cat £9000 = A$16,000. Extremely rare as only 1 pane recorded.  (P)
$1500
$3000
2655
1981 Butterfly 14p UL cnr horiz pr, error IMPERFORATE (with sl traces of indentations as usual). Superb fresh MUH. SG 1151a cat £11,000 = A$20,000. Extremely rare as only part of 1 pane recorded. (2).               (P)
$1500
$3000
2656
1840 folded letter wrapper franked QV 1d black plate 6, letters NG (4 margins), tied by red Maltese Cross pmk. To 'Catter by Dumbarton' with 'Glasgow JUY 31 1840' departure b/s. SG 2 cat £800. (P)
$250
$350
2657
1840 folded letter franked QV 1d black plate 6, letters MC (4 margins, sl fold) tied by red Maltese Cross pmk & with 'Dunfermline 5 NO 1940' departure b/s. VF. SG 2 cat £800. (P)
$150
$250
2658
1840 folded letter wrapper franked QV 1d black plate 9, letters HB (almost 4 margins), tied by red pmk, boxed 'Dundee DE 22 1840' departure b/s. To Arbroath. SG 2 cat £1000. (P)
$150
$250
2659
1840 Mulready 2d blue lettersheet, stereo a94. F-VF UN. SG ME3 cat £425. (P)
$180
$275
2660
1841 Folded letter franked QV 1d black plate 7, letters PK (3 margins) tied by red Maltese Cross pmk. To Manchester, b/s 'Leicester FE 17 1841'. SG 2 cat from £750 on cover. (P)
$180
$275
2661
1841 Folded letter franked QV 1d black plate 9, letters HD (3+ margins) tied by black Maltese Cross pmk, b/s 'Chard MR 29 1841' cds. SG 2 cat from £750 on cover, this plate cat almost double, est £1300 (P)
$275
$400
2662
ca1935 Sample sheet (210x265mm) with 'Impressions of some 'Neopost' Postal & Insurance Franking & Stamp-Cancelling Machines' with 20 impressions in red inc Australia 1½d, Belgium 1Fr75, Brazil 200R, Egypt 5m, Ethiopia 2g, FMS 6c, GB 1½d & 16/3, plus Insurance 1/6 & 1/8, India ¼a, KUT 20c, Lithuania 36c, Netherlands 15c, Newfoundland 20c, NZ 1/-, Palestine 25m, South Africa 3d, Sthn Rhodesia 1d & Straits Settlements 2c, plus 2 wavy line machine pmks. VF fresh. (P)
$120
$200
GREAT BRITAIN - LOCALS, RAILWAYS
2663
Railway Newspaper Parcels: c1880 Midland Railway ½d to 1/-, opt SPECIMEN diag in red, with black control no vert. VF fresh MUH. Very rare. (9). (P)
$200
$300
2664
Railway Newspaper Parcels: ca1880s Preston & Wyre Railway ½d-6d with black controls. VF fresh MUH. Very rare. (5). (P)
$110
$150
GREAT BRITAIN - REVENUES
2665
1860 QV Probate Revenue set 3d-£1, opt in ultramarine, opt SPECIMEN Bft type 6. Superb fresh MLH. Bft 15-22s. Amazing bright colours. (8) (P)
$350
$500
2666
1878 QV Probate 5/- to £6 revenues, opt SPECIMEN types 9 & 11. Mostly F-VF M, affixed to part of archive page, some flts. Bft 26-32(s). (7). (P)
$100
$150
2667
1881 QV Public Records 6d-£1 revenues, wmk orb or script VR, opt SPECIMEN type 9 or 11, on £1 error SPECIMEN is fully DOUBLE! VFM, affixed to part of archive page. Bft 20-23(s). Probably unique £5 specimen error. (4). (P)
$200
$300
2668
1970s National Health Insurance £2.55 orange & green, Windmill design PROOF perf SPECIMEN & affixed to Harrison & Sons printer's approval card. Superb fresh UN. Bft 735(var), unlisted these colours or value! Probably unique. (P)
$80
$150
2669
1970s National Health Insurance £5.85 blue & orange ship & crane imperf design PROOF affixed to Harrison & Sons printer's approval card. VF fresh UN. Bft unlisted design or value! Probably unique (P)
$150
$300
2670
1970s National Health Insurance £3.62 blue & red bollard & ropes design PROOF perf SPECIMEN & affixed to Harrison & Sons printer's approval card. Superb fresh UN. Bft totally unlisted design! Probably unique. (P)
$150
$300
2671
1970s National Health Insurance No Value red & green factory & leaves imperf design PROOF affixed to Harrison & Sons printer's approval card. Superb fresh UN. Bft 770(var). Probably unique (P)
$80
$150
2672
1970s National Health Insurance £2.55 orange & green windmill design PROOF, opt 'N Ireland', perf SPECIMEN & affixed to Harrison & Sons printer's approval card. Superb fresh UN. Bft totally unlisted this colour or value! Probably unique. (P)
$80
$150
2673
1970s National Health Insurance £3.62 blue & red bollard & ropes design PROOF, opt 'N Ireland', perf SPECIMEN & affixed to Harrison & Sons printer's approval card. Superb fresh UN. Bft totally unlisted design! Probably unique. (P)
$150
$300
GREAT BRITAIN - JERSEY
2674
1941 German Occup Arms 1d scarlet on chalk-surfaced paper. Superb fresh MUH. Mi 2Z cat €80, SG 2d cat £55.
$35
$50
GREECE
2675
1861-1886 Large Hermes Head issue 20l reprinted DIE PROOFS in blue, red, green, black & purple, on various types of paper 60x70mm. VF fresh UN as made. Very attractive. (5) (P)
$150
$250
2676
1906 Olympics 5D blue LL cnr blk of 6. Stamps VF MUH. SG 196 cat £1200, Mi 157 cat €1200 both for M singles, should be at least double, £2400/€2400 MUH singles. Extremely rare multiple. (P)
$900
$1500
2677
1930 Independence set 10L-50D. VF fresh M/MLH. Mi 327-44 cat €300, SG 433-50 cat £300. (18) (P)
$120
$160
2678
1933 Bari Exhibition opt Patagonia Air set 2D-10D, with Airplane in circle security cachets on back. VF fresh MUH. SG unlisted, Karamitsos A1-4A cat €2000. Very rare MUH. 2016 Ceremuga photo cert. (4). (P)
$800
$1200
2679
1940 Youth Organisation 2Dr-100D Postage & Air sets. VF MLH. Mi 427-46, SG 534-53 cat £1750. Key sets. (20). (P)
$275
$400
GRENADA
2680
1883 'POSTAGE' opt QV Chalon 1d orange, error 'POSTAGE' INVERTED. Superb U. SG 27a cat £2250+. Extremely rare genuine. 2012 Scheller photo cert. (P)
$1500
$2500
2681
1898 Anniversary 2½d ultramarine, opt SPECIMEN. VF MLH, tiny surface scuff. SG 56s cat £85. (P)
$40
$70
2682
1902 KEVII Tablet set ½d to 10/-, opt SPECIMEN, wmk crown CA. VF fresh MUH. SG 57-66s cat £200 for M, so should be at least double, £400 MUH. (10). (P)
$350
$500
2683
1913-22 KGV 10/- green & red on green on emerald back, opt SPECIMEN, wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 101as cat £55. (P)
$50
$70
HONG KONG
2684
1862-63 QV 96c brownish grey, no wmk. VF fresh M, nice original gum, centring as always. SG 7 cat £3750. Very rare 1st issue top value, especially rarely seen with original gum. (P)
$2500
$3500
2685
1863-71 QV 6c lilac, wmk crown CC. F-VF fresh M. SG 10 cat £450. (P)
$200
$300
2686
1863-71 QV 24c green, wmk crown CC. F-VF fresh M. SG 14 cat £650. (P)
$300
$450
2687
1863-71 QV 30c mauve, wmk crown CC, h/s SPECIMEN diag INVERTED! F-VF fresh MLH, original gum. SG 16(s) cat £275 as normal, unpriced as specimen. Very rare specimen, especially as inverted. (P)
$400
$700
2688
1863-71 QV 30c mauve, wmk crown CC inverted, variety 'GKON damaged'. VFU, blue barred oval pmk, probably Shanghai in China. SG 16aw cat £600 for normal wmk, non-variety cat x13 with inverted wmk, thus this should be £7800! Extremely rare combination -certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
2689
1863-71 QV 96c brownish-grey, wmk crown CC INVERTED. FU, barred numeral B62 pmk. SG 19w cat £200. (P)
$60
$90
2690
1874-1902 QV $3 mauve Postal Fiscal, perf 14. FM, tropicalised perfs. SG F5 cat £700. (P)
$250
$350
2691
1874-1902 QV $3 violet Postal Fiscal, perf 15½x15. F-VF fresh M. SG F2 cat £400. Very scarce high value. (P)
$250
$350
2692
1874-1902 QV Stamp Duty $3 dull violet Postal Fiscal, perf 15½x15. F fresh M. SG F2 cat £400. (P)
$200
$300
2693
1879 '5 CENTS' opt QV 18c lilac Postcard stamp, variety 'short leg of T'. F-VF UN (only sold affixed to postcards). SG P2(var) cat £375+ as normal. (P)
$220
$300
2694
1879 '5 CENTS' opt QV 18c lilac, postcard stamp. F-VF, UN as always as it was sold affixed to postcards. SG P2 cat £375. (P)
$275
$375
2695
1880 QV 2c dull rose wmk crown CC. F-VF M. SG 28 cat £275. (P)
$150
$250
2696
1880 QV 2c dull rose, wmk crown CC. F-VF fresh UN. SG 28 cat £275. (P)
$70
$100
2697
1882-96 QV 5c blue, wmk crown CA INVERTED. VFU. SG 35aw cat £120. (P)
$60
$90
2698
1891 QV $1/96c purple/red with Chinese h/s. VF fresh M, lovely colour. SG 50 cat £450. (P)
$275
$375
2699
1891 Jubilee opt QV 2c carmine. VF fresh M. SG 51 cat £475.               (P)
$300
$450
2700
1891 Jubilee opt QV 2c carmine. F-VF MUH, tropicalised never hinged original gum. SG 51 cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH & rare thus. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$350
$500
2701
1891 Jubilee opt QV 2c carmine. F-VF MLH, tropicalised gum. SG 51 cat £475. (P)
$130
$200
2702
1891 Jubilee opt QV 2c carmine, variety short 'J in JUBILEE'. VF MLH. SG 51a cat £800. (P)
$500
$800
2703
1891 Jubilee opt QV 2c carmine, variety short 'U' in Jubilee. Superb fresh MLH with nice original gum. SG 51b cat £800+. Certificate can be obtained on request. (P)
$550
$800
2704
1891 Jubilee opt QV 2c carmine, variety short 'U in JUBILEE'. VFM, sl tropicalised. SG 51b cat £800. (P)
$450
$700
2705
1891 Jubilee opt QV 2c carmine, variety broken '1' in '1891'. VFM, sl tropicalised. SG 51c cat £950. (P)
$600
$900
2706
1897 'ONE DOLLAR' opt QV Stamp Duty $2 dull bluish green Postal Fiscal, error both Chinese h/s OMITTED, perf 14. Superb fresh M, signed. SG F11a cat £2000. Rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$1600
$2200
2707
1898 '1 DOLLAR' opt QV 96c black, with Chinese h/s, error h/s DOUBLE. VFM. SG 52(var) normal cat £250, Yang 51b lists this variety as x3 so est £750. Very rare & certificate can be obtained on request.       (P)
$450
$700
2708
1898 '1 DOLLAR' opt QV 96c black, with Chinese h/s, error DOUBLE h/s, one at right & one at left. VFM. SG 52(var) normal cat £250, Yang 51e lists this variety as x5, so est £1250. Extremely rare & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2709
1898 QV '1 DOLLAR' opt QV 96c grey-black, wmk crown CA, with Chinese h/s. VF fresh M. SG 52a cat £200 (P)
$130
$180
2710
1898 '1 DOLLAR' opt QV 96c grey-black, variety Chinese h/s at RIGHT instead of at left. VFM. SG 52a(var) normal cat £200, Yang 51i lists this variety as x10, so est £2000. Extremely rare -certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$2000
2711
1898 '10 CENTS' opt QV 30c grey-green, no Chinese h/s. VF fresh M. SG 54 cat £600. Rare stamp. (P)
$400
$600
2712
1898 '10 CENTS' opt QV 30c grey-green, with Chinese character, h/s SPECIMEN diag. F-VF M. SG 55s cat £140. (P)
$120
$160
2713
1898 '10 CENTS' opt QV 30c grey-green, h/s large Chinese character. VF fresh MLH. SG 55c cat £900. Rare stamp & cert can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2714
1904-06 KEVII 50c green & magenta, chalk-surface paper, wmk mult crown. VF fresh M. SG 85a cat £95. (P)
$50
$70
2715
1904-06 KEVII $10 slate & orange/blue, wmk mult crown. Superb fresh MLH, excellent centring & nice colours. SG 90 cat £1900. Rare top value. (P)
$1500
$2500
2716
1912-21 KGV set 1c-$10, wmk mult crown, inc both 25c. VF M/MLH. SG 100-116 cat £2000. Rare set. (17) (P)
$1400
$1800
2717
1912-21 KGV set 1c-$10, wmk mult crown. F-VF M/MLH. SG 100-116 cat £2000. Rare set. (16) (P)
$1200
$1800
2718
1912-21 KGV 50c black on emerald back, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 111ds cat £200. (P)
$180
$250
2719
1912-21 KGV $5 green & red on green, wmk mult crown. VFM. SG 115 cat £700. (P)
$500
$700
2720
1921-37 KGV set 1c-$5, wmk script. VF fresh MLH. SG 117-32 cat £1000. (18). (P)
$700
$1000
2721
1921-37 KGV set 1c-$5, wmk script, opt or perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 117-32s cat £2000. Rare set. (18) (P)
$1800
$2500
2722
1923-56 Postage Due set 1c-10c, opt SPECIMEN vert. VF MLH. SG D1-D5s cat £425. (5) (P)
$350
$450
2723
1935 KGV Silver Jubilee set 3c-20c. VF fresh MUH. SG 133-136 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. (4). (P)
$100
$150
2724
1935 KGV Silver Jubilee set 3c-20c, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 133-36s cat £500. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (4) (P)
$450
$650
2725
1935 KGV Silver Jubilee 5c, variety 'extra flagstaff' on UL stamp of LL cnr blk of 4. VF fresh MUH. SG 134/134a cat £350 for M, should be at least £700 MUH singles, plus premium for blk. (P)
$400
$700
2726
1937 KGVI Coronation set 4c-25c, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 137-39s cat £350. Rare genuine set. (3) (P)
$250
$350
2727
1938-52 KGVI set 1c-$10. VF MUH, mostly very fresh, 1st $5 & $10 with dark gum as always, nice bright colours. SG 140-62 cat £1100. Rarely seen MUH. (23) (P)
$1100
$1500
2728
1938-52 KGVI set 1c-$10. VF MLH, mostly very fresh, 1st $5 & $10 darker gum as always. SG 140-62 cat £1100. (23) (P)
$450
$650
2729
1938-52 KGVI set 1c-$10, perf SPECIMEN. Superb fresh MLH. SG 140-62s cat £2750. Very rare genuine set & certificate can be obtained on request. (23) (P)
$2500
$3500
2730
1938-52 KGVI 15c scarlet variety 'broken character' UR stamp of right marginal blk of 4. VF MUH. SG 146a cat £136 as singles. (P)
$80
$120
2731
1938-52 KGVI 15c scarlet, right marginal blk of 4, UR stamp variety 'broken character'. VF MUH. SG 146/a cat £136+ as singles. (P)
$70
$100
2732
1938-52 KGVI 30c yellow-olive, perf 14 (1938 printing). Superb fresh MUH. SG 151 cat £150. (P)
$120
$180
2733
1938-52 KGVI $1 yellow-orange & green, chalk surfaced paper, variety 'broken H'. VF fresh MUH. SG 156c(var) cat £90++ as normal, plus significant premium for variety. (P)
$90
$150
2734
1938-52 KGVI $10 green & violet. VF MUH, left marginal, nice colour. SG 161 cat £700. Rarely seen MUH. (P)
$600
$900
2735
1938-63 Postage Due set 2c-50c, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG D6-12s cat £475. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (7) (P)
$400
$600
2736
1941 British Occupation set 2c-$1 blks of 4. VF fresh MUH. SG 163-8 cat £360 as singles. (6 blks) (P)
$250
$350
2737
1941 Centenary set 2c-$1, plus 1938-63 Postage Due set 2c-50c, wmk script. VF M/MLH. SG 163-8, D6-12 cat £185. (13)
$60
$80
2738
1941 British Occupation set 2c-$1. VF fresh MUH. SG 163-8 cat £90. (6) (P)
$70
$100
2739
1941 British Occupation set 2c-$1. VF fresh M/MLH. SG 163-8 cat £90. (6)
$35
$50
2740
1941 KGVI Centenary set 2c-$1, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 163-68s cat £550. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (6) (P)
$450
$650
2741
1946 Victory set 30c & $1, both with variety 'extra stroke, the 30c in pr with normal. VF MUH. SG 169-70a cat £258+. (3) (P)
$150
$250
2742
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $10. VF fresh MUH. SG 171-72 cat £279. (2) (P)
$200
$300
2743
1936 Hong Kong - Australia FFC franked KGV 10c, 20c & 50c (torn) tied by 'Hong Kong 23 MR 36' cds, with flight cachet. AAMC 594b. Scarce.
$70
$100
2744
1938 Stamp Duty 5c green Numeral horiz strip of 4 plus single & KGV 4c tied to locally addressed Registered cover by 'Registered 18 JA 38 GPO Hong Kong' cds. Scarce emergency usage. SG F12 cat £136 (P)
$120
$200
2745
1938 Stamp Duty 5c green Numeral strip of 3 on cover to England, tied by 'Victoria 14 JA 38 Hong Kong' cds. Scarce emergency usage. SG F12 cat £100. (P)
$80
$120
2746
1938 Stamp Duty 5c green Numeral tied to locally addressed cover by 'Hong Kong 20 JAN 38 Sai Ying Pun' cds. A very scarce provincial pmk. SG F12 cat £17 x4 for on cover plus premium for cancel. (P)
$80
$120
HONG KONG - POs CHINA/JAPAN
2747
1917-21 CHINA opt KGV 1c-30c, wmk mult crown. VF fresh M. SG 1-11 cat £198. (10)
$100
$130
2748
1917-21 CHINA opt KGV set 50c-$10, opt or h/s SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh M/MLH, all with excellent bright colours. SG 12-17s cat £2250. (6) (P)
$2000
$3000
2749
1922-27 CHINA opt KGV 50c black on emerald, h/s SPECIMEN, wmk script. VF fresh M. SG 26s cat £275. (P)
$250
$350
2750
Shanghai: 1862 QV 12c pale greenish blue, no wmk. VFU, Sunburst pmk of Shanghai. SG Z767 cat £160+++, plus premium for this rare cancel. (P)
$300
$500
HUNGARY
2751
1914 War Charity opt set 1+2f-5+2Kr, the rare PROOF opts with sl diff opt setting, inc 10+2f red opt (issued in black). All top marginal blks of 4. Superb fresh MUH. SG 153-69(p) cat £400+ for M, so £800+ MUH, Mi 145-61(p) cat €560+ for M so €1020+, both for normals, plus premium for MUH proof blks. (17 blks is 4 sets). (P)
$250
$400
2752
1949 Chain Bridge M/Sheet. VF fresh MUH. Mi Blk17 cat €450, SG MS1077a cat £800. (P)
$180
$250
2753
1951 Stamp Anniv 60f M/Sheet, special printing in lilac, both perf & imperf. VF MUH. SG S1119a, Mi Blk 20 (lila) cat €3200. Only 1060 produced for exhibition members. (2 M/S). (P)
$1000
$1300
2754
1956 Sopron Local Issue during Hungarian Uprising 'Hazadnak rendulethenul Sopron 1956 Okt 22' opt 8f (both), 20f, 30f, 40f, 60f (2nd) 1Ft, 1.20, 1.40, & 2Ft-5Ft -the so-called 'medium set'. VF fresh MUH vertical prs (40f separation). Mi ex 1-21 cat €2100. All exp Philatelica Hungaria. Plus 40f(2), 60f (2), 1Ft (2 blks of 4), 4Ft (3) & 5Ft(2) tied to 1992 covers with other Hungary stamps to Switzerland. Mi 7, 9 ,13, 20, & 21 cat €900 MUH. Total cat €3000. (14 prs, 4 covers).
$400
$700
ICELAND
2755
1897 'prir' opt Crown & Posthorn (3a) on 5a green. VFU. Mi 19BII cat €450, SG 40 cat £550. Exp Scheller. (P)
$150
$250
2756
1920 King set 1e-5Kr. VFM. Fa 124-44 cat 7500Kr. SG 116-31 cat £750, Mi 83-98 cat €1100. (16) (P)
$250
$350
INDIA
2758
1856-64 QV ½a blue Die I, IMPERF blk of 4, no wmk. Superb MUH, 'dried' never hinged original gum, all 4 margins. SG 37a cat £1800 for M, should be at least double, £3600 MUH, plus premium for rare blk. Certificate can be obtained on request. (4). (P)
$1700
$2500
2759
1866-72 'Service' opt QV 4a green, wmk elephant head. VF MLH, original gum, UR cnr marginal. SG O13 cat £550+. Rare stamp. Copy of Holcombe photo cert for blk it came from. (P)
$450
$600
2760
1902 KEVII 3p-1R inc extra shades of 3p, ½a, 1a, 4a, 6a & 8a. VF fresh M/MLH. SG 119-36 cat £170. (18). (P)
$120
$160
2761
1902-11 KEVII 2R rose-red & yellow-brown. VF fresh M. SG 138 cat £110. (P)
$80
$120
2762
1902-11 KEVII 2R carmine & yellow-brown. VF MUH. SG 139 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (P)
$200
$300
2763
1902-11 KEVII 3R red-brown & green. VF MLH. SG 141 cat £100. (P)
$80
$110
2764
1902-11 KEVII 5R ultramarine & violet. VF MUH. SG 142 cat £180, should be at least double, £360 MUH. (P)
$300
$450
2765
1902-11 KEVII 5R Deep ultramarine & deep lilac. VF MUH, light gum bends. SG 143 cat £300, should be at least double, £600 MUH. (P)
$500
$700
2766
1902-11 KEVII 10R green & carmine. VF fresh M. SG 144 cat £400. (P)
$350
$450
2767
1902-11 KEVII 10R Green & carmine. F-VF fresh MUH. SG 144 cat £400, should be at least double, £800 MUH. (P)
$600
$900
2768
1902-11 KEVII 15R Blue & olive-brown. F-VF fresh M. SG 146 cat £450. (P)
$350
$450
2769
1902-11 KEVII 25R Brownish-orange & blue, top value. VFU 'Calcutta GPO Treasury 25 JA 10' violet cds. SG 147 cat £1800.       (P)
$550
$800
2770
1911-22 KGV set 3p-25R wmk large star inc most extra listed shades plus 3p 'Rs flaw' F-VF M. SG 151-91 cat £1560. (36). (P)
$1200
$1600
2771
1911-22 KGV set 3p-25R wmk large star, lots of extras & shades, inc 5R, 10R & 15R (2 ea), 25R (3). F-VFU. SG 151-91 ca £480+. (43)
$200
$300
2772
1911-22 KGV 3p slate variety 'Rs flaw' on left stamp of pr. F-VF fresh MLH. SG 154a cat £40+ as singles, premium for se-tenant pr
$35
$50
2773
1911-22 KGV 1a carmine, UL cnr marginal blk of 4, error grossly misplaced perfs through design, wmk star. Stamps VF MUH, darker gum. SG 160(var). Spectacular error blk. (4) (P)
$250
$400
2774
1911? KGV 1R Green & red-brown Delhi ESSAY with SPECIMEN in design. VF MUH. Rare. (P)
$200
$300
2775
1911? KGV 2a Orange & grey Delhi ESSAYS with SPECIMEN in design, perf 14. VF MUH, top marginal. (2)
$20
$30
2776
1911? KGV 2a Brown & green Delhi ESSAYS with SPECIMEN in design, perf 14. VF MUH, top marginal. (2)
$20
$30
2777
1911? KGV 2a Brown Delhi ESSAY with SPECIMEN in design, perf 14, blk of 4. VF MLH/3MUH.
$30
$50
2778
1911? KGV 1R Sepia & red-brown Delhi ESSAY with SPECIMEN in design. VF MUH. Rare! (P)
$200
$300
2779
1911? KGV 1R Sepia & red-brown Delhi ESSAY with SPECIMEN in design. VF MUH. Rare! (P)
$200
$300

2757
1912-13 SERVICE opt KGV set 3p-25R, wmk large star, plus extras inc shades, also extra ½a-8a in strips & blks from 3-23. Mostly F-VF M/MUH, few flts. SG O73-96 cat £900+. (139). (P)
$500
$700
2780
1912-13 SERVICE opt KGV set 3p-25R wmk large star, 4 of every value to 1R, & 2R (2) inc shades. F-VFU. SG O73-96 cat £735. (38).      (P)
$400
$600
2781
1922 KGV 1R booklet with full contents of 1a brown x16 single wmk stamps, grey-pink cover, with Foreign Postage rates on back. Superb MUH with covers in pristine condition. SG SB14 cat £475+. Rare so nice. (P)
$400
$600
2782
1926-33 KGV set 3p-25R, wmk Mult Star. VFM. SG 201-19 cat £650. (18). (P)
$600
$800
2783
1926-33 KGV set 3p-25R inc extra shades etc plus 1a & 2a tete-beche gutter blks of 6 or 4, 2R variety missing pearl in value tablet U, also 1932-36 KGV set U & 1935 KGV Jubilee set M&U. F-VF U. SG cat £165 plus the blks. (55).
$70
$100
2784
1926-33 KGV set 3p-25R, wmk mult star with extra shades etc inc 2R & 15R (2 ea), 5R (3), plus 1a & 2a tete-beche prs, & 2a tete-beche gutter pr. Mostly F-VF M. SG 201-19 cat £1040. (44). (P)
$700
$1000
2785
1926-33 KGV 5R Bright ultramarine & deep purple, wmk Mult Star. VF fresh MLH. SG 216 cat £75. (P)
$60
$80
2786
1926-33 KGV 10R Green & scarlet, wmk Mult Star. VFM. SG 217 cat £140. (P)
$110
$150
2787
1926-33 KGV 10R Green & scarlet, wmk Mult Star. VF MUH. SG 217 cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. (P)
$220
$300
2788
1926-33 KGV 15R Blue & olive, wmk Mult Star. VF MLH, right marginal. SG 218 cat £100. (P)
$70
$100
2789
1926-33 KGV 25R orange & blue top value, wmk mult star. VF fresh MLH. SG 219 cat £325. (P)
$275
$375
2790
1926-33 KGV 25R Orange & blue, wmk Mult Star. VF fresh MLH. SG 219 cat £325. (P)
$300
$450
2791
1926-33 KGV 25R orange & blue wmk mult star. Superb U, 'Postmaster General 29 NOV 39' cds. SG 219 cat £60+. (P)
$50
$80
2792
1931 New Delhi set ¼a-1R, wmk pointing right on 1a & 2a, others wmk pointing left. F-VF U. SG 226-31 cat £62.(6).
$40
$60
2793
1931 New Delhi set ¼a-1R set M, plus varieties inc sl doubling of centre on ¼a & ½a M, ½a(2), 1a & 1R all U, ¼a major variety 'Furana for Purana' U (SG cat £325), ¼a line at left of 'Inauguration' M, 1a broken frame below 'New' U & with damaged 'S' in House, or extra stop after '1931' 2 of ea in vert prs with normal M/MUH, & 2½a U with flt below '2As'. Mostly F-VF M/MUH/U. SG 226-31 inc 226a cat £425+, plus premium for unlisted varieties. (24). (P)
$250
$400
2794
1932-36 KGV set ½a-6a inc all 3 of the 2a wmk mult stars. VF fresh MLH. SG 232-9 cat £95. (9).
$70
$100
2795
1937-40 KGVI & Pictorials set 3p-25R. VF MUH, top 2 vals very fresh. SG 247-64 cat £600. (18). (P)
$550
$750
2796
1937-40 KGVI & Pics set 3p-25R. VFU. SG 247-64 cat £140. (18).      (P)
$110
$150
2797
1937-40 KGVI 1R-25R high values, plus 1940-43 set (ex 1a3p) & 1946 Victory set. VF MLH. SG 259-82 cat £605. (24) (P)
$300
$450
2798
1937-40 KGVI 1R-10R High values. VF fresh MUH. SG 259-62 cat £100. (4) (P)
$90
$120
2799
1937-40 KGVI 1R-10R High values. VF fresh MLH. SG 259-62 cat £100. (4)
$45
$60
2800
1937-40 KGVI 15R brown & green, wmk stars INVERTED. VF fresh MUH. SG 263w cat £375. (P)
$350
$450
2801
1937-40 KGVI 15R brown & green, wmk stars INVERTED. VF fresh MLH. SG 163w cat £375. (P)
$170
$230
2802
1937-40 KGVI 25R violet & purple. VF fresh MUH. SG 264 cat £275. (P)
$250
$350
2803
1937-40 KGVI 25R violet & purple. VF fresh MLH. SG 265 cat £275. (P)
$130
$170
2804
1948 Gandhi set 1½a-1R. Superb fresh MUH. SG 305-308 cat £425. Popular set in perfect quality. (4) (P)
$300
$450
2805
1931 Calcutta-Darwin FFC franked Delhi ½a pr with 'Park Street Calcutta 3 AP 31' cds, "Detained Till 5th April Engine Overhauled' cachet, plus flight cachet. Returned to Calcutta with Australia 2d tied by 'Darwin 24 AP 31' cds & India 1a with arrival cds. AAMC 177. Only 43 flown. (P)
$500
$750
2806
1934 Delhi-Brisbane intermediate FFC from England-Australia flight franked KGV 1½a, 2a, 3½a & 4a tied by 'Civil Aerodrome Delhi 14 DE 34' cds. Brisbane arrival b/s. AAMC 469h. (P)
$100
$200
2807
1934 Cawnpore-Brisbane intermediate FFC from England-Australia flight franked KGV 8a & Airmail 3a tied by 'Cawnpore 14 DEC 34' cds. Brisbane arrival b/s. AAMC 469h. (P)
$100
$200
2808
1934 Karachi-Brisbane intermediate FFC from England-Australia flight franked Airmail 2a, 3a & 6a tied by boxed 'Karachi 12 DEC 34' pmk. Brisbane arrival b/s. AAMC 469h. (P)
$100
$200
2809
1937 Brisbane-Agra & return intermediate FFC by Mrs Bonney franked KGV ½d orange (2), Airmail 3d & Qld 1d, tied by 'Brisbane 8 AP 37' cds, then India KGV 1a (2) & 8a for return. With flight cachet & taxed 2d with Postage Due ½d blk of 4 on reverse with return arrival b/s & signed by pilot. AAMC 714j. (P)
$300
$500
2810
1937 Brisbane-New Delhi & return intermediate FFC by Mrs Bonney franked Airmail 3d & Qld 1d (2) tied by 'Brisbane 8 AP 37' cds, then India 2a, 4a & 6a for return. With flight cachet & signed by pilot. AAMC 714k. (P)
$300
$500
2811
1941 Karachi-Sydney censored FFC franked KGVI 2a & 6a tied by 'Karachi 23 10 1941 pmk. Censor tape & h/s. AAMC 925. (P)
$150
$250
2812
1943 India- Australia 1st Airgraph (letter on microfilm processed on arrival), dated Karachi 15 July 1943. AAMC 953aa.
$100
$200
2813
1943 Ceylon-India intermediate FFC of Perth-Karachi flight franked KGVI Pic 20c tied by 'Colombo 3 NO 43' cds, plus India KGVI 2a tied by 'Karachi 6 NOV 43' cds for local delivery. Signed by pilot. AAMC 966. Very rare. (P)
$250
$400
INDIAN STATES & POs ABROAD
2814
POs in Nepal: 1923 Registered Insured cover franked KGV 2a (6) tied by 'Nepal 14 JUN 23' cds, with reg label & wax seals, another stamp removed? To England from 'General Sir Baber Shum Sher Shingha Durbar Nepal'. Did not go far as endorsed 'Suspected to contain article other than documents returned to office of posting vedi clause 214, 218' & signed. Was insured for £40 so obviously not documents. Very interesting usage. (P)
$150
$250
2815
Abyssinia: 1868 Indian Forces use of 1865 QV 8p purple with boxed diamond 'FF' pmk. VFU. SG AZ2 cat £95. (In 1867 the King of Abyssinia imprisoned the British Consul. The British sent an expeditionary force & freed him, while the King killed himself). (P)
$90
$130
2816
Abyssinia: 1868 Indian Forces use of 1865 QV 2a orange with boxed diamond 'FF' pmk VFU. SG AZ4 cat £140. (In 1867 the King of Abyssinia imprisoned the British Consul. The British sent an expeditionary force & freed him, while the King killed himself). (P)
$130
$200
2817
Abyssinia: 1868 Indian Forces use of 1867 QV 6a 6p grey with boxed diamond 'FF' pmk VFU. SG AZ7 cat £140. (In 1867 the King of Abyssinia imprisoned the British Consul. The British sent an expeditionary force & freed him, while the King killed himself). (P)
$130
$200
2818
Bijawar: 1937 Maharajah set 4a-1R, all cnr marginal. Superb fresh MUH. SG 11-15 cat £160++. Scarce so nice. (5) (P)
$250
$350
2819
Chamba: 1938 CHAMBA STATE opt KGVI set 3p-25R. Superb MUH. SG 82-99 cat £1200+. Very rare MUH. (18) (P)
$1300
$2000
2820
Chamba: 1938 'CHAMBA STATE' opt KGVI Pic set 3p-25R. VF fresh M. SG 82-99 cat £1200. (18) (P)
$800
$1200
2821
Chamba: 1938-40 'CHAMBA STATE SERVICE' opt KGVI 1R-10R. VF MUH marginal. SG O67-71 cat £342. BPA photo cert for the 1R key value. (4). (P)
$300
$450
2822
Cochin: 1923-24 'ON CGS' opt Varma II 8p/9p carmine, opt w/o serif on 'G'. F-VF fresh MUH, top marginal. SG O21 cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. (P)
$100
$150
2823
Cochin: 1925 'ON CGS' opt Varma II 10p/9p carmine. Superb fresh MUH. SG O22 cat £90 for M, should be at least £180 MUH (P)
$150
$250
2824
Cochin: 1946 Maharaja 6p red-brown, perf 11. F-VF UN. SG 104a cat £300. Rare perf variety. (P)
$200
$300
2825
Cochin: 1946-48 Varma III 1a3p magenta, perf 13, w/o official opt & so unissued thus. Superb fresh UN, as issued, right marginal. SG footnote after 108 cat £130+ (P)
$110
$150
2826
Cochin: 1946-48 Raja 1a3p magenta perf 13, w/o official opt -unissued, right marginal blk of 4, 2 with sheet wmk & 2 w/o. Superb UN as made. SG footnote after 108 cat £520++ for singles plus premium for rare wmk combination blk. (4) (P)
$450
$650
2827
Cochin: 1949 'SIX PIES' opt Maharaja 9p ultramarine top marginal, unissued, variety extra albino opt in margin. Superb fresh UN, as made. SG footnote after 126 cat £130+ (P)
$200
$300
2828
Cochin: 1949 'ON CGS' opt Maharaja 'SIX PIES' & native script on 3p carmine, error surch DOUBLE. VFU, top marginal. SG O103b cat £450+. Rarity. Certificate can be obtained on request. (P)
$375
$500
2829
Cochin: 1943 'ON CGS' opt Raja Varma III 3p/4p green, wmk umbrella. VF fresh UN. SG O62 cat £70. (P)
$50
$70
2830
Duttia: 1896 Ganesh 4a black/rose, imperf, with blue control h/s. Superb fresh UN as issued, 4 margins. SG 7 cat £2250. Extremely rare genuine example. 1983 BPA photo cert, while diff new cert can be obtained on request. (P)
$2500
$3500
2831
Gwalior: 1938-48 opt KGV set 3p-25R. Superb fresh MUH. SG 105-17 cat £475++. Very rare in MUH condition. (13) (P)
$600
$900
2832
Gwalior: 1938-48 GWALIOR opt KGVI set 3p-25R. VF M/MLH. SG 105-17 cat £475. (13). (P)
$300
$450
2833
Indore: 1940 Maharaja opt set ¼a-1a. VF MUH. SG 33-35 cat £95+ & undercatalogued. (3) (P)
$150
$250
2834
Jind: 1937-40 'JIND STATE SERVICE' opt KGVI set ½a-10R. VF fresh MLH. SG O66-72 cat £1000. (7) (P)
$650
$900
2835
Jind: 1939-43 JIND opt KGVI Official set 3p-10R. VF fresh MLH. SG O73-86 cat £350. (14). (P)
$250
$350
2836
Jind: 1941-43 JIND opt KGVI set 3p-25R. VF fresh MLH. SG 127-36 cat £375. (10). (P)
$250
$350
2837
Kishangarh: 1904-10 Maharaja set ½a-5R. VF fresh MUH, few sl redistributed gum. SG 42-50 cat £160 for M, should be at least £320 MUH. Scarce set. (9) (P)
$200
$400
2838
Nabha: 1938 NABHA STATE SERVICE opt KGVI set 9p & 1a, & 1940-43 NABHA opt Official set 3p-5R. VF MLH. SG O53-68 cat £355. (14). (P)
$230
$300
2839
Nabha: 1941-45 NABHA opt KGVI set 3p-1a. VF fresh MLH. SG 95-8 cat £150. (4). (P)
$100
$150
2840
Patiala: 1937-38 'PATIALA STATE' opt KGVI Pic set 3p-25R. VF fresh M. SG 80-97 cat £750. (18) (P)
$500
$700
2841
Patiala: 1941-46 PATIALA opt KGVI set 3p-1R. VF M/MLH, top 3 superb fresh inc key 9p. SG 98-102 cat £600. Rare set. (5). (P)
$400
$600
2842
Rajasthan-Bundi: 1948-49 Framed native script opt Raja 2a vermilion, machine opt, error opt INVERTED. Stamp VF fresh MUH, right marginal. SG 11a cat £500+ & much under-catalogued as only 1 pane of 20 discovered. Extremely rare. (P)
$650
$900
2843
Travancore: 1941-42 SERVICE opt Lake 1a yellow-green, blk of 4, error opt DOUBLE (bottom opt shifted left across both stamps), perf 12½. Superb UN as issued. SG O96c cat £116++ premium for blk. (P)
$100
$150
2844
Travancore-Cochin: 1949 'FOUR PIES' opt Raja 8ca carmine, right marginal horiz strip of 7, right stamp variety INVERTED 'S'. VF fresh MLH. SG 2/2b cat £131+ as singles, plus premium for positional multiple. (P)
$120
$180
2845
Travancore-Cochin: 1950 'T-C' opt Raja 1a orange, error opt INVERTED. VF UN as issued. SG 9b cat £300. Very rare. (P)
$250
$350
IRAQ
2846
1958-60 Republic opt variety 'lines transposed' in vertical prs with normals of 1954 issue 1f, 2f & 10f, plus 1957 5f. VF fresh MUH. SG 426a, 427a, 432a & 447a cat £168+ as singles plus premium for setenant prs. (4 prs). (P)
$60
$100
IRELAND
2847
1922 Provisional Govt opt KGV Seahorses set 2/6 to 10/-, Dollard printing. Superb fresh MUH. SG 17-21 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (3). (P)
$450
$700
2848
1922 Provisional Govt opt KGV Seahorses 10/-, Dollard printing. F-VF fresh MLH. SG 21 cat £180. (P)
$90
$130
2849
1922 Provisional Govt opt KGV Seahorses 10/- dull grey-blue, Thom opt in blue-black. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 46 cat £1000 for M, should be at least double, £2000 MUH & very rare thus. Certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
2850
1922-23 Free State opt KGV 4d grey-green, variety 'no accent', Thom printing. Stamp VF fresh MUH, right marginal. SG 58a cat £180 for M, should be at least double, £360 MUH. (P)
$160
$250
2851
1922-23 Free State opt KGV 1d horiz coil pr, variety 'long 1 in 1922'. VF fresh MUH. SG 68/68a cat £94 for M, should be at least double, £188 MUH. (P)
$70
$100
2852
1922-23 Free State opt KGV 1½d vert coil pr, upper stamp variety 'long 1 in 1922'. Superb fresh MUH. SG 69/69a cat £92 for M, should be at least £184 MUH. (P)
$80
$120
2853
1925-28 Free State opt KGV Seahorses set 2/6, 5/- & 10/-, narrow date. VF fresh MUH. SG 83-85 cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH. (3). (P)
$350
$450
2854
1925-28 Free State opt KGV Seahorses set 2/6 to 10/- narrow date. VF fresh MLH/MUH. SG 83-85 cat £225. (3). (P)
$130
$200
2855
1927-28 Free State opt KGV Seahorses 2/6 vert pr, top stamp variety 'circumflex accent.' VF fresh MUH. SG 86/86a cat £325 for M, should be at least £650 MUH, plus premium for multiple. (P)
$300
$450
ITALY
2856
1863-65 King 5c slate-grey. F-VF MLH. SG 10b cat £2250. Sass 16 cat €1125. Very scarce stamp. (P)
$190
$275
2857
1901 King set 1c-5L. F-VF fresh MLH. SG 62-72 cat £2230. Sass 68-78 cat €3250. Rare set. (11) (P)
$575
$800
2858
1921 BLP Blue opt 10c rose-red, type I litho opt. F-VF fresh MUH. SG B112 cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH, Sass BLP1 cat €2500. Rare genuine example. Enzo Diena AIEP photo cert. (P)
$500
$800
2859
1922 Philatelic Congress opt set 10c-40c. F-VF MLH. SG 122-5 cat £1200. Sass 123-6 cat €1600. Key set. 2018 Ceremuga photo cert. (4). (P)
$325
$475
2860
1922 BLP Blue opt 15c slate, type II litho opt. F-VF M. SG B130 cat £1100, Sass BLP6 cat €1250. Rare genuine example. Exp Enzo Diena AIEP. (P)
$250
$400
2861
1922-23 BLP black opt 20c orange, type III typo opt. F-VF fresh MUH. SG B138 cat £400 for M, should be at least double, £800 MUH, Sass BLP15 cat €1250. Rare genuine example. Exp Bloch plus copy of Enzo Diena AIEP photo cert of blk it came from. (P)
$250
$400
2862
1932 10th Anniv set 5c-5L inc Air & Express. VF MUH. SG 350-E369 cat £170 for M, so £340 MUH. Sass 325-E18 cat €613 (20) (P)
$150
$250
2863
1933 Balbo Transatlantic Flight triptych set 5L25+19L75 & 5L25+ 44L75 with pilot name Aram. VF fresh MUH. SG 378-9 cat £360 for M, should be at least double, £720 MUH, Sass S1509 cat €700. (2 strips). (P)
$200
$300
2864
1933 Balbo Transatlantic Flight triptych set 5L25+19L75 & 5L25+ 44L75 pilot name Pell. VF MUH. SG 378-9 cat £360 for M, should be at least double, £720 MUH, Sass S1509N cat €700 (2 strips) (P)
$180
$250
2865
1934 Football set 20c-10L, inc airmails. Superb fresh MUH. SG 413-21 cat £275 for M, so £550+ MUH. Sass 357-A72 cat €800. Dr Terrachini photo cert. (9) (P)
$140
$200
2866
1944 'REP. SOC. ITALIANA' opt Parcel Post prs set 5c-20L. VF fresh MUH. SG P77-88 cat £950 for M, should be double, £1900 MUH, Sass PP36-47 cat €3000. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (12). (P)
$800
$1200
2867
1945 Ponte Chiasso CLN liberation provisionals 'C.L.N. Ponte Chiasso' opt set 5c-3L plus the extremely rare Express 1.25L. Also unissued opts on Airmails 25c-10L which are unlisted. VF fresh MUH. Sass 1-10 & 14 cat €21,250 & unlisted airmails est as basic set €3750, so total €25,000 = A$38,500. Extremely rare offering as only 50 printed of key Express 1.25L, which has 2014 Sismondo photo-cert, plus copy of 2010 Sismondo photo-cert for similar unissued airmails. (19) (P)
$3500
$5000
2868
1945 Torino CLN liberation local 'C.L.N.' fancy opt set Bandiera Bros 25c, 1L & 2.50L. VF MUH. CEI 32-34 cat €1500. Very scarce set, authorized by CLN authorities but issue was blocked by Allied military officials. CEI 32-34 cat €1500. 1996 Caffaz photo cert. (3) (P)
$375
$500
2869
1946-57 Parcel Post set 25c-500L, setenant pairs, perf 13¼, wmk 'winged wheel'. VF fresh MUH with pristine never hinged original gum. Sass PP66-80 cat €2175+, SG P687-701 cat £3500. Rare set in nice MUH condition. Key 300L with 1987 Oliva & 2018 Ceremuga photo certs. (15). (P)
$800
$1200
2870
1955-60 Concessional Parcel Post set 40L-140L, setenant pairs, wmk 'stars'. VF fresh MUH. Sass PC5-15 cat €750+, SG exCP918-28 cat £1200. Scarce set in nice MUH condition. Key 75L & 110L with Casa photo cert. (10) (P)
$200
$300
2871
1954 Parcel Post 1000L ultramarine, top value setenant pair, line perf 13¼, wmk 'winged wheel'. VF fresh MUH with pristine never hinged original gum. Sass PP81 cat €4500+, SG P868 cat £12,000 = A$22,000. By far the rarest stamp of post-war Italy - 1st example we have ever offered. 1972 Sirotti & 2018 Ceremuga photo certs. (P)
$2000
$3000
2872
1961 South America Visit 205L lilac-rose 'Gronchi Rosa' from 1st printing, which had the map of Peru incorrect so withdrawn after protests from the Peruvian Govt & a corrected 205L reissued in grey. VF fresh MUH with pristine never hinged original gum. Sass 921 cat €1900, SG 1055(var) footnote cat £2000. Key stamp of modern Italy. 1972 Sirotti & 2018 Ceremuga photo certs. (P)
$700
$1200
ITALY - COLONIES & POs.
2873
Aegean Islands: 1929 King's Visit set 5c-10L, perf 11, no imprint. VF fresh MLH. SG 17-25A cat £550, Sass 3-11 cat €800. (9) (P)
$130
$200
2874
Aegean Islands: 1932 Lero opt Garibaldi set 10c-5L. VF fresh MUH. SG 89-98E cat £180 for M, should be at least £360 MUH, Sass 17-26 cat €550 (10) (P)
$130
$200
2875
Aegean Islands: 1932 Nisiro opt Garibaldi set 10c-5L. VF fresh MUH. SG 89-98G cat £180 for M, Sass 17-26 €550 (10) (P)
$130
$200
2876
Aegean Islands: 1932 Patmo opt Garibaldi set 10c-5L. VF fresh MUH. SG 89-98H cat £180 for M, Sass 17-26 cat €550. (10) (P)
$130
$200
2877
Aegean Islands: 1932 Piscopi opt Garibaldi set 10c-5L. VF fresh MUH. SG 89 -98i cat £225 for M, should be at least £450 MUH, Sass 17-26 cat €550 (10) (P)
$130
$200
2878
Aegean Islands: 1930 Hydrological Congress opt set 5c-10L. VF fresh MLH. SG 26-34 cat £2750. Sass 12-20 cat €2800. Key set. Exp A Bolaffi AIEP. (P)
$700
$1000
2879
Crete: 1906 'LA CANEA' opt King & Arms 1c-5L (ex 5c & 10c). VF MUH. SG ex 3-13 cat £570 for M, should be at least double, £1140   MUH, Sass ex 3-13 cat €2365. Top value with 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$375
$500
2880
Crete: 1901 Registered cover franked Umberto 1Pi/25c blue (2), tied by 'La Canea Of Postale Italiano 11 3 01' cds, to Germany with 'Bologna' transit & German arrival b/s. SG 1 cat £170++, Sass 1 cat €220++, both for loose stamps, cat €2750 for single on cover. Attractive & rare cover. (P)
$500
$700
2881
Jubaland: 1925 Opt Parcel Post set 5c-20c setenant prs. F-VF MLH. SG P16-28 cat £600. Sass P1-13 cat €1250. (13) (P)
$190
$275
2882
Libya: 1927-37 Parcel Post set 10c-20L se-tenant prs. F-VF fresh MLH/MUH. SG P63-73 cat £1064+, Sass P14-24 cat €1125+. Rare set. (11 prs) (P)
$250
$350
2883
Somalia: 1905 opt Centesimi 40 on Lion 10a lilac. F-VFM. SG 9 cat £1000, Sass 9 cat €1500. Rare stamp. Exp Diena AIEP. (P)
$350
$500
2884
Somalia: 1922 Lion & Elephant opt set 3b/5c/2b-60b/1L/10a. F-VF MUH. SG 23-28 cat £190 for M, should be at least double, £380 MUH, Sass 24-29 cat €400. (6) (P)
$100
$150
JAMAICA
2885
1860-83 QV basic set ½d to 5/-, the 2/- & 5/- opt SPECIMEN diag italic m/s. Scarce type applied by DLR. 1d, 4d, 6d & 1/- are wmk pineapple & ½d, 2d, 3d, 2/- & 5/- wmk crown CC. Mostly F-VF M, 3d faulty. Top 2 vals in excellent condition. SG ex 1-15 cat £1482++ as normals. Ex Belgium PO archive collection of UPU distribution 'specimens'. Extremely rare set showing the distribution of m/s DLR specimen opts as UPU specimens which means they would merit SG listing. Certificate can be obtained on request. (9) (P)
$1500
$3000
2886
1903-04 Arms set ½d-5d wmk crown CA opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 33s-36s cat £100. (4) (P)
$80
$110
2887
1905-11 Arms set ½d to 5/-, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VFM. SG 38-45s cat £200. (5) (P)
$150
$250
2888
1905-11 QV set 3d to 2/-, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VFM. SG ex 47-56s cat £325. (6) (P)
$250
$350
2889
1911 KEVII 2d grey, opt SPECIMEN. VFM. SG 57s cat £70 (P)
$50
$70
2890
1912-20 KGV set 1d to 5/-, opt SPECIMEN. VFM. SG 58-67s cat £225. (10) (P)
$170
$230
2891
1916 WAR STAMP opt KGV 3d purple on lemon, error opt type 20 INVERTED. VF MUH, left marginal. SG 72aa cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. Copy of 2005 BPA photo cert for blk it came from. (P)
$200
$300
2892
1919-21 KGV Pictorial set ½d to 10/-, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VFM. SG 78-89s cat £300. (12) (P)
$250
$350
2893
1921 Abolition of Slavery 6d red & dull blue-green, opt SPECIMEN, wmk mult crown, unissued. VF fresh M. SG 90s cat £850 (normal cat £60,000). Rare. (P)
$700
$1000
2894
1921 Abolition of Slavery 6d red & dull blue-green, opt SPECIMEN, wmk script, unissued. VF fresh M. SG 91s cat £800 (normal cat £38,000). Rare. (P)
$700
$1000
2895
1921-27 KGV set ½d green & 6d dull purple & bright magenta opt SPECIMEN, wmk script. VFM. SG 92-93s cat £100. (2) (P)
$70
$100
2896
1921-29 KGV Pictorial set ½d to 10/-, opt SPECIMEN, wmk script. VFM. SG 94-106s cat £300. (13) (P)
$250
$350
2897
1923 Child Welfare set ½d+½d to 2½d+½d, opt SPECIMEN. VFM. SG 107a-cs cat £140. (3) (P)
$110
$150
2898
1929-32 KGV set 1d-9d, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 108-10s cat £110. (3) (P)
$80
$110
2899
1932 Pictorial set 2d-6d, perf SPECIMEN diag. VFM. SG 111-13s cat £120. (3) (P)
$90
$120
2900
1935 KGV Silver Jubilee set 1d to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 114-17s cat £110. (4) (P)
$90
$120
2901
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 118-20s cat £100. (3) (P)
$70
$100
2902
1938-52 KGVI Pictorial set ½d to 10/-, perf SPECIMEN. VF MLH. SG 121-33s cat £350. (13) (P)
$250
$350
2903
1946 Victory set 1½d & 3d, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 141-42s cat £90. (2) (P)
$70
$100
JAPAN
2904
1919 Airmail 'Plane' opt set 1½s & 3s. VF fresh MLH. SG 196-7 cat £1025, Sak C22-23 cat Y190,000. Rare genuine set. Certificate can be obtained on request. (2). (P)
$650
$900
2905
1919 Airmail 'plane' opt set 1½s & 3s. F-VF fresh MUH, nice never hinged original gum. Sak C22-23 cat Y270,000. SG 196-97 cat £1025 for M, should be at least double, £2050 MUH. Very rare in MUH condition. 2018 Ceremuga photo cert. (2) (P)
$900
$1500
2906
1948 Beauty 5Y brown plus 1951 Tourist issue Mt Fuji 24Y blue blk of 4. VF MUH. SG 514 & 609 cat £615. Sak C140 & 201 cat Y114,000. (5) (P)
$190
$275
2907
1949 Children's Exhibition 5Y sheetlet of 10. F-VF MUH, sm marginal thins. Sakura C159 cat Y70,000, SG MS532 cat £400. (P)
$90
$150
2908
1912 Use of Baseball PPC colour tinted of 'Base ball in east recreation Ground, Kobe' franked Chrysanthemum 2s tied by Sakai cds. To Australia with 'Osaka 3 3 12' b/s, rare early Baseball thematic (P)
$130
$200
JORDAN
2909
1922 Surch 5/10Pi black h/s on 1920 opt 5m perf 15x14. M, repaired cnr tear, VF appearance. Sc 19c cat US$200, SG 24 cat £180. (P)
$70
$100
2910
1922 'Arab Govt' violet h/s on 1920 opt 2Pi, perf 15x14, original opt type 1-1a se-tenant pr, the type 1a being a substituted cliche in only sm part of printing. VF fresh M. Sc 50(var), SG 42b/42ba cat £1560+ as singles, while se-tenant types pr should be at least +30%, so est £2000++. Extremely rare multiple for specialist. BPA photo cert. (P)
$1100
$1500
2911
1922 'Arab Govt' h/s on 1920 opts, perf 14, with 1m & 1Pi red-purple opts, 1m, 2m, 5m & 2Pi violet opts & 1Pi black-purple opt. Mostly F-VF M/MLH. Sc ex 30-44 cat US$208, SG 45, 45b, 46a, 47a, 48, 48a & 49 cat £189. (7)
$130
$180
2912
1923 Surch 5/10 Pi h/s in black on 1922 'Arab Govt' violet opts 3m & 5Pi, plus h/s on 1923 3-line opt 3m. F-VF M/MLH. Sc 84, 87 & 85, SG 78b, 79 & 84 cat £89. Only 500-700 of the first 2 printed, 1000 of the last. (3) (P)
$80
$120
2913
1924 Official opt Hejaz Arms ½pa red blk of 4, variety 'Arabic 1242' on UR stamp. VF fresh MUH. SG O117 cat £265 as M singles, should be at least £530 MUH, plus premium for variety blk. (P)
$250
$400
KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
2914
1903-04 KEVII 1R-4R, wmk crown CC, plus 5R wmk mult crown. Mostly F-VF, all circular violet F/C. SG 9-12 & 30 cat £980 for U. (5).    
$100
$150
2915
1903-04 KEVII 1R green, wmk crown CC. VF, violet circular F/C. SG 9 cat £65 for U.
$10
$15
2916
1903-04 KEVII 20R grey & stone, wmk crown CC. VF, large oval Protectorate Mombasa 1906 F/C. SG 15 cat £1900 for U. (P)
$200
$300
2917
1903-04 KEVII 50R grey & red-brown wmk crown CC, top value. Superb, violet circular F/C. SG 16 cat £225 for F/C (cat £4500 for U). (P)
$250
$350
2918
1903-04 KEVII 50R grey & red-brown, wmk crown CC, top value. VF, violet East Africa circular F/C. SG 16 cat £225 for F/C (cat £4500 for U). (P)
$200
$300
2919
1903-04 KEVII 50R grey & red-brown, 2 hinged on piece, wmk crown CC, top value VF F/C with violet 'East Africa Protectorate Registration of Documents Mombasa 5/2 1909'. SG 16 cat £450+ for F/C (cat £9000 for U). (2). (P)
$450
$650
2920
1903-04 KEVII 50R grey & red-brown, wmk crown CC INVERTED. Superb, violet circular F/C. SG 16w cat £500 for F/C (unpriced U, M cat £5500). Very rare. (P)
$500
$700
2921
1904-07 KEVII 1R-5R wmk mult crown. VF, all circular violet F/C. SG 26-30 cat £685 for U. (5).
$80
$120
2922
1904-07 KEVII 3R grey-green & black, wmk mult crown. VF F/C, violet circular cancel. SG 28 cat £150 for U.
$20
$30
2923
1904-07 KEVII 4R Grey & emerald-green, wmk mult crown. VFM. SG 29 cat £130. (P)
$100
$130
2924
1904-07 KEVII 10R grey & ultramarine, wmk mult crown. VF, violet circular F/C. SG 31 cat £425 for U.
$50
$70
2925
1904-07 KEVII 20R Grey & stone, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 32 cat £850. (P)
$700
$1000
2926
1904-07 KEVII 20R grey & stone, wmk mult crown. VF, violet circular F/C. SG 32 cat £1500 for U. (P)
$150
$250
2927
1904-07 KEVII 50R grey & red-brown, wmk mult crown. Superb fresh MLH, nice deep colours. SG 33 cat £2750. Excellent quality example of this rare top value. 2007 BPA photo-cert. (P)
$2600
$3600
2928
1912-21 KGV 1c-5R plus 3c, 6c, 25c (4), 75c (4) & 1R listed shades, wmk mult crown. VF M/MLH. SG 44-57 cat £280. (23) (P)
$200
$275
2929
1912-21 KGV set 1c-10R, wmk mult crown, plus 12c shade. Mostly F-VFU, 2 F/C & few imperfections. SG 44-58 cat £750. (16) (P)
$250
$400
2930
1912-21 KGV 1R-5R, plus 1R(2) & 2R shades. F-VF F/C. SG 53-57 cat £533 for U. (8).
$50
$70
2931
1912-21 KGV 10R red & green on green, wmk mult crown. VFM. SG 58 cat £250. (P)
$180
$250
2932
1912-21 KGV 10R red & green on green, wmk mult crown. VF F/C, violet cancel. SG 58 cat £350 for U.
$40
$60
2933
1912-21 KGV 20R black & purple on red, wmk mult crown. VF F/C, blue crayon plus circular cancels. SG 59 cat £450 for U.
$40
$60
2934
1912-21 KGV 20R purple & blue on blue, wmk mult crown. VF F/C, square blue FEB 1921 cancel. SG 60 cat £850 for U. (P)
$70
$100
2935
1912-21 KGV 50R dull rose-red & dull greyish-green wmk mult crown. VF F/C s/l 'Crown Lands Nairobi'. SG 61 cat £75 for F/C (cat £950 for U). (P)
$70
$100
2936
1912-21 KGV 50R carmine & green, wmk mult crown. VF F/C, square Document 1922 cancel. SG 61a est cat £120 for F/C (cat £1500 for U). (P)
$110
$150
2937
1912-21 KGV 100R purple & black on red. VF F/C, m/s & violet oval cancels. SG 62 cat £250 for F/C (cat £3750 for U). (P)
$200
$300
2938
1912-21 KGV 500R green & red on green, top value. Superb violet oval F/C. SG 63 cat £850 for F/C (unpriced U, M cat £40,000). Very rare as only few recorded. (P)
$800
$1100
2939
1919 '4 Cents' & bars opt KGV 6c scarlet, horiz strip of 3, error right stamp Surch OMITTED, plus variety diag shifted opt on other 2 stamps. VF fresh M. SG 64(var)/64d cat £2000+ as pr, plus premium for rare stamp. 2007 BPA photo-cert. (P)
$1500
$2500
2940
1921 KGV 3R Violet & green, wmk script. VF fresh MLH. SG 73 cat £150. (P)
$110
$150
2941
1922-27 KGV Set 1c-£1, plus 1c, 5c violet, 12c black & 20c listed shades. VF fresh M/MLH. SG 76-95 cat £535. (24) (P)
$400
$550
2942
1922-27 KGV set 1c-£1, inc all extra listed shades. VF M/MLH. SG 76-95 cat £588. (25). (P)
$450
$600
2943
1922-27 KGV set 1c-£1, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 76-95s cat £850. Rare set. (20) (P)
$750
$1000
2944
1922-27 KGV 5c green opt SPECIMEN error opt DOUBLE, partly overlapping but very distinct. VF fresh MLH. SG 78(var). Important new discovery sure to get SG cat listing. Certificate can be obtained on request. (P)
$500
$1000
2945
1922-27 KGV 4/- grey, wmk crown to the right of CA. VF fresh M. SG 91w cat £80. (P)
$60
$90
2946
1922-27 KGV 10/- bright blue, LR cnr marginal with plate no.1. VF fresh MLH. SG 94 cat £80+, plus premium for plate no. (P)
$100
$200
2947
1922-27 KGV £1 black & orange. VF fresh MUH. SG 95 cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH. (P)
$400
$600
2948
1922-27 KGV £1 black & orange, LL cnr marginal with plate No1. VF fresh M, reinforced perfs. SG 95 cat £225+, plus premium for plate no. (P)
$300
$500
2949
1922-27 KGV £2 green & purple. Superb fresh M. SG 96 cat £1100. Rare high value. (P)
$1000
$1500
2950
1922-27 KGV £5 black & blue. Superb F/C red embossed 'Kenya Revenue 11 6 31' Lion cancel. SG 99 cat £120+ for F/C (normal M cat £3250). (P)
$150
$250
2951
1922-27 KGV £10 black & green, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 100s cat £900 (normal cat £14,000) (P)
$800
$1100
2952
1922-27 KGV £20 red & green, opt SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 101 cat £1600 (normal cat £29,000) (P)
$1300
$1800
2953
1922-27 KGV £25 black & red, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 102s cat £1700 (normal cat £38,000). (P)
$1500
$2500
2954
1922-27 KGV £50 black & brown, opt SPECIMEN, VF fresh M. SG    103s cat £2250 (normal cat £50,000). Very rare superb high value.           (P)
$2000
$3000
2955
1922-27 KGV £75 purple & grey, opt SPECIMEN. Superb fresh M.       SG 104s cat £4250 (normal cat £150,000). Very rare superb high value.  (P)
$4000
$6000
2956
1922-27 KGV £100 red & black, top value, opt SPECIMEN. Superb fresh M. SG 105s cat £4750 (normal cat £160,000). Very rare superb high value. (P)
$4500
$6500
2957
1922-27 KGV 1c to 5/-. VF M/MLH. SG 76-92 cat £170 (17) (P)
$100
$150
2958
1928-33 Postage Due set 5c to 1/-, opt or perf (30c & 1/-) SPECIMEN. VFM. SG D1-6s cat £350. (6) (P)
$300
$450
2959
1935-37 KGV Pictorial set 1c-£1, plus 5c 'rope joined to sail'. VF M/MLH, mostly fresh. SG 110-23 cat £515. (15) (P)
$350
$500
2960
1935-37 KGV Pictorials to £1 (ex 30c, 50c, 1/- or 2/-), plus 5c type II. Mostly G-VFU, sl imperfections. SG ex 110-23 cat £610. (11) (P)
$250
$400
2961
1935-37 KGV Pictorial 1/- black & green, perf 13x12. VFU. SG 118b cat £140. (P)
$100
$150
2962
1935 KGV Silver Jubilee set 20c to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 124-27s cat £170. (4) (P)
$150
$250
2963
1935-60 Postage Due set 5c to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG D7-12s cat £300. (6) (P)
$250
$350
2964
1938-54 KGVI Pictorial set 1c-£1, plus listed shades & perfs almost comp inc 5/- perf 13¼, 10/- perf 13¼ & £1 perf 11½x13. VF M/MLH.SG 131-150 cat £2017. Rarely seen so comprehensive. (40). (P)
$800
$1200
2965
1938-54 KGVI Pictorial set 1c-£1 plus extras as per SG, written up on pages. 20c (2), 30c, 50c, 1/-, 2/- (2), 3/-, 5/- (2), 10/- (2) & £1 (2), extras with diff perfs inc 10/- perf 13¾x13¼, & £1 perf 11¾x13 (SG cat £500). VF fresh M/MLH. SG 131-50 cat £1988. Rarely offered so comprehensive (41). (P)
$800
$1200
2966
1938-54 KGVI Pictorial set 1c-£1, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 131-50s cat £1000. Very rare set. (13) (P)
$800
$1200
2967
1938-54 KGVI Dhow 50c purple & black, type I/type II top marginal blk of 4, perf 13x11¾, LR stamp type I (rope not joined to sail). VF MUH, sl tropicalised dried gum. SG 144 cat £394 as singles plus premium for se-tenant positional multiple. (P)
$150
$250
2968
1938-54 KGVI Lion £1 black & red, perf 11¾x13. VF MLH. SG 150 cat £500. Very scarce. (P)
$170
$275
2969
1941-42 opt South Africa Pic set 1d to 1/- bilingual prs, h/s SPECIMEN diag. VF fresh M/MUH. SG 151-54s cat £650. Rare set. (4 prs) (P)
$500
$700
KOREA - SOUTH
2970
1955 Rotary M/sheets imperf set 20w, 25w & 71w. VF UN as made. SG 236-8(var), Mi Blk 81-3 cat €1500, KPSC 91-3 cat W1,260,000. Only 1000 sets printed. (3) (P)
$575
$800
KUWAIT
2971
1922 Forerunner use of India w/o opt KGV 1R & 2R with mult ring 'Kuwait 12 SEP 22' cds -SG says this spelling only known from 1923 onwards. Also post Iraqi rebellion period use of KGVI 3p pr & 2a6p both on pieces with 'Kuwait Persian Gulf' cds dated '17 AUG 43' or '7 JAN 44'. Rare group. (5). (P)
$100
$200
2972
1923-24 SERVICE opt KGV set ½a-15R, wmk Large Star. VF fresh M/MLH. SG O1-14 cat £850. Rare set. (14). (P)
$800
$1100
2973
1939 Opt KGVI 1R-15R top values (15R wmk inverted). VF fresh MUH. SG 47-51w cat £272. (5) (P)
$180
$250
2974
1939 Opt KGVI 1R-15R top values (15R wmk inverted). VF fresh MLH. SG 47-51w cat £272. (5) (P)
$90
$120
2975
1945 Opt KGVI set 3p-14a. VF fresh MUH. SG 52-63 cat £75. (13). (P)
$60
$90
2976
1945 Opt KGVI set 3p-14a. VF fresh MLH. SG 52-63 cat £75 (13)
$30
$40
2977
1948-47 Sheikh Ahmad Al-Jaber Al-Sabah accession anniversary PO labels in violet dated '1921-1948' & in green dated '1921-1949'. VF fresh M. (2) (P)
$50
$80
LEEWARD ISLANDS
2978
1897 QV Diamond Jubilee opt 5/- top value. FM, sm cnr tear. SG 16 cat £450. Rare genuine as only 1500 printed. (P)
$120
$180
2979
1905-08 KEVII 2½d, variety 'wide A in Leeward'. VF fresh MLH. SG 32a cat £800. Rare variety. (P)
$500
$800
2980
1938-51 KGVI £1 violet & black on scarlet, error wmk mult crown SIDEWAYS. VF fresh MUH, tiny stain in middle, left marginal. SG 114ca cat £7000+. Extremely rare wmk error & desirable with margin as makes the wmk very clear. BPA photo-cert. (P)
$3000
$5000
2981
1938-51 KGVI ¼d to 5/-, plus listed shades & papers. VF fresh M/MLH. SG 95-112 cat £335. (35) (P)
$110
$150
LIECHTENSTEIN
2982
1928 Accession Anniv set 10r-5Fr. VF fresh MUH. Mi 82-9 cat €1200. SG 84-91 cat £650 for M, should be at least £1300 MUH. (8) (P)
$375
$500
LONG ISLAND - BRITISH OCCUPATION
2983
1916 type-written 1d blue from carbon sheet, on laid paper. Superb UN as issued, right marginal. SG 11 cat £600 & much under-catalogued. Only 120 produced. Exp Bloch plus 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$550
$750
2984
1916 typewritten 1d blue from carbon sheet, on laid paper, on censored cover with control red crayon 'S 19 MY 16' pmk & blue shield 'PASSED BY CENSOR M' to Plymouth England. VF, stamp 4 margins. Only 120 stamps produced. SG 11 cat £900 & 'from x6' on cover = £5400+ which seems rather low as only 2 covers known. Splendid cover of great rarity & major historical interest. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$5000
$7000
LUXEMBOURG
2985
1859-63 Arms 25c brown, imperf. VFM. 4 margins, sl tropicalisation at top. Mi 8 cat €450, SG 12 cat £600. Exp Scheller. (P)
$100
$150
2986
1859-63 Arms 37½c green, imperf. VFU, on piece, 4 margins, 'Luxembourg 7 MARS 66' cds. Mi 10 cat €250, SG 14 cat £325. Exp Scheller. (P)
$100
$150
2987
1865-75 Arms 37½c bistre, roul in colour. Superb fresh MUH (regummed). Mi 22 cat €950, SG 35 cat £1300. (P)
$300
$450
2988
1875-80 'OFFICIEL' diag opt Arms 40c orange, colour roul. VFM. Mi 81b cat €220, SG O86 cat £325. Exp FSPL, Calves & Scheller. (P)
$90
$120
2989
1875-80 'OFFICIAL' diag opt Arms 10c blue-grey, perf 13. VFU "10-81' cds. Mi 14F cat €150, SG O93b cat £190. Exp Scheller. (P)
$60
$90
2990
1881 'S.P.' opt Arms 25c blue, perf 12½ x 12. VFU. Mi 33I cat €120, SG O127a cat £160. Exp FSPL. (P)
$50
$70
MADAGASCAR - BRITISH CONSULAR
2991
1895 Runners 4d red horiz pr IMPERF vert. Superb M. SG 58c cat £275+ & undercatalogued. (P)
$275
$400
2992
Norwegian Missionary Society: 1894-95 type-set Local Post 1e5v, imperf. VF UN, 4 large margin Facit MI.2, Maury 2 cat €900. Very rare. Holcombe photo cert. (P)
$500
$800
MALAYA - STRAITS SETTLEMENTS
2993
1867 Crown FOUR CENTS opt QV 1a deep brown. VF UN, short perf but perfect centring. SG 4 cat £350. (P)
$100
$150
2994
1867 Crown SIX CENTS opt QV 2a yellow. VFU, light cancel. SG 5 cat £250+. Unusually nice. (P)
$180
$250
2995
1867 Crown TWELVE CENTS opt QV 4a green. VFU with central cds. SG 7 cat £325. Unusually nice. (P)
$220
$300
2996
1882 '5 Cents' opt QV 4c rose, opt SG type 17. FU, blue company chop plus cds. SG 47 cat £400. (P)
$150
$250
2997
1883 '2 Cents' opt QV 4c rose, error 's' in 'Cents' INVERTED. F-VFU, irregular perfs at LR, light cancel away from variety. SG 61a cat £1800. Very rare. BPA photo cert. (P)
$800
$1200
2998
1883 '2 Cents' opt QV 12c blue, opt SG type 21. F-VF M. SG 62 cat £475. (P)
$250
$350
2999
1885 '3 Cents' opt QV 5c blue, opt SG type 25. VFU, barred pmk. SG 82 cat £275. (P)
$130
$200
3000
1892-99 QV Key type 1c green, variety repaired 'S'. F-VF UN, SG 95b cat £800. (P)
$150
$250
3001
1899 'FOUR CENTS' opt QV 5c carmine, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 109s cat £65. (P)
$60
$80
3002
1902-03 KEVII $100 purple & green on yellow, top value, opt SPECIMEN, wmk crown CA. VF fresh MLH, beautiful colours. SG 122s cat £750 (normal cat £22,000). Rare high value. (P)
$750
$1000
3003
1904-10 KEVII 4c purple on red, error wmk mult crown INVERTED. VF fresh M. SG 129aw cat £130. (P)
$80
$120
3004
1904-10 KEVII $25 grey-green & black, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh M. SG 139s cat £475 (normal cat £3500). (P)
$450
$650
3005
1904-10 KEVII $25 grey-green & black, opt SPECIMEN in red, wmk mult crown. F-VF M, sl disturbed gum, nice colours. SG 139s cat £475 (normal cat £3500). (P)
$350
$500
3006
1904-10 KEVII $100 purple & green on yellow, wmk  mult crown, chalk-surfaced paper. Superb fresh MLH, pristine original gum, nice colours. SG 140 cat £22,000+. Major British Empire high denomination rarity. 1992 Holcombe photo cert. (P)
$22000
$30000
3007
1906-07 opt Labuan Crown 4c/18c green & brown, horiz se-tenant pr, left stamp variety no stop after 'CENTS'. Superb fresh MLH. SG 146/146a cat £428 as M singles, while se-tenant positional pr should be +50%, so £642+. Only 848 of this variety printing. (P)
$300
$450
3008
1906-07 opt Labuan Crown 18c black & pale brown, right marginal with variety 'Line through 'B'. VF fresh M. SG 146d cat £350+. (P)
$250
$350
3009
1906-12 KEVII set 3c-$5 opt SPECIMEN, wmk mult crown CA. F-VF M, tropicalised gum on some etc. SG 153-67s cat £1100. Rare set. (15) (P)
$700
$1000
3010
1906-12 KEVII 4c dull purple, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh M. SG 155bs cat £180. (P)
$160
$220
3011
1906-12 KEVII $25 purple & blue on blue, opt SPECIMEN, wmk mult crown. FM. SG 168s cat £750 (normal cat £3750). (P)
$450
$650
3012
1906-12 KEVII $25 purple & blue on blue, opt SPECIMEN, wmk mult crown. F-VF fresh MLH. SG 168s cat £750, normal cat £3750. (P)
$650
$850
3013
1912-23 KGV 10c purple on lemon, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 202cs cat £100. (P)
$90
$120
3014
1912-23 KGV 45c black on blue-green, olive back, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 208as cat £80. (P)
$70
$100
3015
1912-23 KGV $2 green & red on yellow, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh M. SG 211as cat £80. (P)
$70
$100
3016
1912-23 KGV $5 green & red on green, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh M. SG 212as cat £130. (P)
$120
$160
3017
1912-23 KGV $5 red & green on green Die II, wmk mult crown, opt SPECIMEN. Superb M. SG 212ds cat £140. (P)
$120
$180
3018
1912-23 KGV $25 purple & blue on blue, wmk mult crown. VF             fresh MLH, nice strong colours. SG 213 cat £2500. Rare high value.        (P)
$2000
$3000
3019
1912-23 KGV $25 purple & blue on blue, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VFM. SG 213s cat £550 (normal cat £2500). (P)
$500
$700
3020
1912-23 KGV $100 black & carmine on blue, wmk mult crown. VF MUH, nice never hinged original gum with beautiful deep colours. SG 214 cat £12,000 for M, should be at least double, £24,000 MUH. Key British Empire high denomination & great rarity MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$20000
$30000
3021
1921-33 KGV $100 black & carmine on blue, opt SPECIMEN, wmk script. VF fresh M, with nice deep colours. SG 240cs cat £1000 (normal M cat £10,000). (P)
$900
$1200
3022
1921-33 KGV $500 purple & orange-brown, top value, opt SPECIMEN, wmk script. VF fresh MLH with pristine original gum & beautiful bright colours. SG 240ds cat £5000 (normal cat £75,000). Key British Empire ultra high denomination stamp. (P)
$4500
$6500
3023
1921-33 KGV 8c carmine, opt SPECIMEN, unissued. VF fresh MLH. SG 240es cat £600. Rare stamp. (P)
$600
$900
3024
1922 Malaya-Borneo opt $5 green & red on blue-green (olive back). VF fresh MLH. SG 249 cat £450+ & undercatalogued. Only 1735 issued. (P)
$450
$650
3025
1924-26 Postage Due set 1c-12c, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG D1-D6s cat £350. (6) (P)
$300
$450
3026
1935 KGV Silver Jubilee set 5c-25c, perf SPECIMEN diag. VF fresh MLH. SG 256-59s cat £225. (4) (P)
$200
$300
3027
1937-41 KGVI Set 1c-$5, inc all Die I & II. VF M/MLH. SG 278-98 cat £490. (21) (P)
$250
$350
3028
1837-41 KGVI Palm Trees set 1c-$5, plus 2c, 4c & 5c die II. VF fresh M. SG 278-92, ex 293-97 cat £545. (21) (P)
$200
$300
3029
1937-41 KGVI Palm Tree set 1c-$5, perf SPECIMEN. VF M/MLH, beautiful colours. SG 278-92s cat £900. Rare set. (18) (P)
$700
$1000
3030
1931 Holland-Australia intermediate FFC from Penang franked KGV 1c & 12c prs, tied by 'Penang 8 MY 31' cds. To Sumatra with b/s of Batavia, Medan & Dolok-Merangir. AAMC 195. (P)
$100
$200
3031
1938 Singapore-Australia intermediate FFC for England-Australia flight, with 'Singapore 2 AU 1938' cds. AAMC 820a
$50
$100
MALAYA - BMA
3032
1945-48 opt KGVI set 1c-$5, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 1-18s cat £850. Very rare genuine set & certificate can be obtained on request. (14) (P)
$800
$1200
3033
1945-48 opt KGVI 8c grey, unissued. VF fresh MUH. SG 7(var) footnote cat £550. Rare genuine example. (P)
$450
$650
3034
1945 'Commemorative Free Post after re-occupation by British' stampless cover (sl reduced at left) with 'Kuala Lumpur 9 OC 1945' cds, sent locally. (P)
$80
$150
MALAYA - STATES
3035
FMS: 1900 opt Tiger set 1c-50c, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 1-8s cat £250. (8) (P)
$220
$300
3036
FMS: 1900 opt Elephants set $1-$5, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 11-13s cat £200. (3). (P)
$150
$250
3037
FMS: 1900-01 Tiger set 1c-50c, opt SPECIMEN vert, wmk crown CA. F-VF fresh M. SG 15-22s cat £275. (8) (P)
$250
$350
3038
FMS: 1904-22 Tigers set 1c-35c, opt SPECIMEN vert, wmk mult crown. VF fresh M/MLH. SG 28-46s cat £800. Very rare set. (11).    (P)
$700
$1000
3039
FMS: 1922-34 Elephants $25 green & orange, top value, wmk script. Superb MLH, perfect centring & nice colours. SG 82 cat £2250. Rare top value in unusually nice condition - certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
3040
FMS: 1922-34 Elephant $25 green & orange, top value, opt SPECIMEN, wmk script. VFM. SG 82s £550 (normal cat £2250). (P)
$400
$600
3041
FMS: 1924-26 Postage Due set 1c-12c, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG D1-D6s cat £250. (6) (P)
$220
$300
3042
Johore: 1922-41 Sultan $10 green & black, wmk script, on thin striated paper. VF MLH. SG 125a cat £600. (P)
$500
$700
3043
Johore: 1922-41 Sultan $500 blue & red, top value, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 128s cat £1300+ (normal cat £24,000). Key top value stamp. (P)
$1500
$2500
3044
Johore: 1935 50th Anniv 8c bright violet & slate, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 129s cat £85. (P)
$70
$100
3045
Johore: 1938 Postage Due set 1c-12c, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG D1s-D5s cat £160. (5) (P)
$130
$180
3046
Johore: 1940 Sultan 8c black & pale blue, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 130s cat £100. (P)
$80
$120
3047
Johore: 1949-55 Sultan set 1c-$5. VF fresh MUH. SG 133-47 cat £160. (P)
$150
$250
3048
Johore: 1931 Holland-Australia intermediate FFC from Johore franked Sultan 6c, 25c & 50c, tied by 'Johore Bahru 6 MY 1931' cds. To Tasmania with b/s of Singapore, Penang, Sydney & Hobart. AAMC 195. (P)
$100
$200
3049
Kedah: 1912 Pictorial set 1c-$5, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 1-14s cat £375. Scarce set. (14). (P)
$325
$450
3050
Kedah: 1919-21 Pictorial set 1c-25c, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 15-23s cat £170. (6). (P)
$150
$250
3051
Kedah: 1937 Sultan $2 green & brown, bottom marginal imprint blk of 4. VF MUH. SG 67 cat £520+ as singles plus premium for imprint blk. (P)
$250
$400
3052
Kelantan: 1911-15 Arms set 1c-$25, opt SPECIMEN, wmk mult crown. F-VF fresh M. SG 1-12s cat £275. (13) (P)
$250
$350
3053
Kelantan: 1921-28 Arms set 1c-$1, opt SPECIMEN, wmk script CA. VF fresh M. SG 14-23s cat £400. (13) (P)
$350
$450
3054
Kelantan: 1922 Malaya-Borneo opt Arms set 1c-$5. VFM. SG 30-38 cat £425 & under-catalogued. Only 1569 sets sold. (9). (P)
$350
$450
3055
Kelantan: 1928-35 Sultan high Hat $1 blue, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 39s cat £130. (P)
$120
$160
3056
Kelantan: 1937-40 Sultan high Hat set 1c-$5, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 40s-54s cat £1000, normal set cat £1600, specimens are much scarcer. (15) (P)
$900
$1200
3057
Negri Sembilan: 1935-41 Arms set 1c-$5, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 21-39s cat £475. Rare. (19) (P)
$450
$650
3058
Pahang: 1898 opt Tiger 50c green & black. Superb M. SG 22 cat £300. (P)
$180
$250
3059
Pahang: 1899 'Pahang Four Cents' opt Tiger 8c dull purple & ultramarine, error opt DOUBLE. VFM, part gum. SG 25b cat £950. Very rare as only 1 pane existed. Brandon photo-cert. (P)
$600
$900
3060
Perak: 1878 Star, Crescent & P opt QV Stratis 2c brown. UN, sm thin at top but still respectable looking. SG 1 cat £2000. Very rare genuine example. Holcombe photo-cert. (P)
$800
$1200
3061
Perak: 1884-91 opt QV 2c bright rose error 'FERAK' instead of 'PERAK' opt type 16, wmk crown CA. FU, barred pmk. SG 19ab cat £600. 2010 BPA photo cert. (P)
$200
$300
3062
Perak: 1887-89 'One CENT PERAK' opt QV 2c pale rose, opt type 32 with error 'PREAK' instead of PERAK. VFU. SG 35a cat £1100. Important variety. (P)
$800
$1200
3063
Perak: 1887-89 'One CENT PERAK' opt QV 2c rose, se-tenant blk of 6 (2x3), top row opt SG type 30, 2nd row SG type 32 & bottom row SG type 33, error left stamp 2nd row 'PREAK for PERAK'. Superb fresh MUH, nice never hinged original gum. SG 33, 35, 35a & 36 cat £996 as M singles & should be at least double, £1990+ MUH, plus premium for se-tenant. Spectacular item for specialist. (P)
$1800
$2800
3064
Perak: 1889 'P.G.S' opt QV 2c bright rose, error opt DOUBLE, both equally strong & partly overlapping. Stamp superb MUH, left marginal. SG O1a cat £900 for M, should be at least double, £1800 MUH. BPA photo cert. (P)
$1200
$1800
3065
Perak: 1895-99 Tiger range 1c-50c, wmk crown CA. F-VF M/MLH. SG 66-74 cat £141. (8) (P)
$100
$130
3066
Perak: 1895-99 Elephants $5 green & ultramarine. Superb fresh MLH. SG 79 cat £650. Rare high value. Dr Enzo Diena photo-cert. (P)
$500
$700
3067
Perak: 1895-99 Elephants $25 green & orange, top value. VFM, partial disturbed gum, perfect centring & perfs, & with nice original colours. SG 80 cat £12,000. Exceedingly rare stamp in mint condition. Certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$8000
3068
Perak: 1900 surch Elephants 3c/$1, variety wmk INVERTED. VFM, patchy gum. SG 86w cat £400. (P)
$120
$200
3069
Perak: 1938-41 Sultan set 1c-$5. VF M/MLH, nice bright colours. SG 103-121 cat £1100. (19) (P)
$700
$1000
3070
Selangor: 1891 'SELANGOR TWO CENTS' opt QV 24c green, se-tenant vert strip of 7 showing ALL opt, types -row 1&2 type 35, row 3 type 36, row 4 type 37, row 5&6 type 38 & row 7 type 39. Superb 4MLH/3MUH, LR cnr marginal. SG 44-48 cat £1310 as M singles, the MUH should be at least double, plus premium for rare setenant positional blk, should be +50%, so £2700++. Only 600 ea printed of the 3 rarer types. Spectacular exhibition item! (P)
$2000
$3000
3071
Selangor: 1891 'SELANGOR TWO CENTS' opt QV 24c green, type 37. VF fresh MUH. SG 46 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. Only 600 of this type printed. (P)
$600
$900
3072
Selangor: 1891 'SELANGOR TWO CENTS' opt QV 24c green, se-tenant vert pr with type 38 on top & type 39 on the bottom. VF fresh MUH, bottom marginal. SG 47-48 cat £450 for M singles, should be at least double, £900 MUH, plus premium for pr. Only 1200 type 38 & 600 type 39 printed. (P)
$900
$1200
3073
Selangor: 1895-99 Tiger & Elephants set 3c-$25, opt SPECIMEN. Superb MUH, mostly extremely fresh with bright colours. SG 54s-64s, 65s & 66s cat £1080 as M, should be at least £2160 as MUH. Rare as MUH, especially so nice. (11) (P)
$2000
$3000
3074
Selangor: 1941 Sultan $2 green & scarlet perf SPECIMEN. VFM. SG 87s cat £75. (P)
$60
$90
3075
Selangor: 1941 Sultan $2 green & scarlet, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 87s cat £75. (P)
$60
$80
3076
Selangor: 1941 Sultan $2 green & scarlet LR cnr plate no 1 blk of 6. VF 3M/3MUH. SG 87 cat £300+, premium for plate blk. (P)
$250
$350
3077
Sungei Ujong: 1882 'SU' opt QV 2c brown, w/o stops. VFU, light cds. SG 13 cat £325. Exp. (P)
$220
$300
3078
Trengganu: 1910-19 Sultan set 1c-$5, opt SPECIMEN. Mostly VFM, odd imperfection. SG 1-18s cat £750. Rare set. (18) (P)
$450
$650
3079
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 3c+2c red, 4c+2c orange & 8c+2c ultramarine, blks of 4, UL stamp in ea variety comma after '2c'. VF fresh MUH (2c orange M). SG 19/19a, 20/20a, 22/22a cat £490 for M singles, should be at least £760+ for these 3 blks. (P)
$500
$800
3080
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 3c+2c red se-tenant vert pr, top stamp variety 'SS' inc 'CROSS' inverted. VF M/MUH. SG 19/19b cat £426. (P)
$275
$400
3081
Trengganu: 1917-18 Red Cross 3c+2c red se-tenant vert pr, error top stamps '2c' opt twice. VF MUH. SG 19/19j cat £550 & should be at least double, MUH, so £1100, plus premium for se-tenant pr. (P)
$400
$700
3082
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 4c+2c orange left margin horiz pr with variety 'CSOSS' on left stamp. VF fresh MUH. SG 20/20c cat £182+ for M, should be at least £364 MUH, plus premium for se-tenant pr. (2) (P)
$200
$300
3083
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 4c+2c orange, variety 'CSOSS' for 'CROSS', plus opt shifted & diag angled. VF fresh MLH. SG 20c(var), normal error cat £180 alone, while opt shift should be at least +50%, so £270+. (P)
$150
$250
3084
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 8c+2c ultramarine, se-tenant vert pr, bottom stamp variety 'SS' in 'CROSS' inverted. Superb MLH/MUH, variety stamp MUH. SG 22/22b cat £1000 for M, should be at least double, £2000 MUH, plus premium for pr. Certificate can be obtained on request. (P)
$1300
$2000
3085
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 8c+2c horiz left margin pr, error 'CSOSS for CROSS' at left. VF fresh MUH. SG 22/22c cat £151 for M, should be at least £302 MUH, premium for se-tenant pr (2) (P)
$200
$300
3086
Trengganu: 1917-18 Red Cross opt 8c+2c ultramarine, variety 'CSOSS' for 'CROSS'. VF MLH. SG 22c cat £150. (P)
$110
$150
3087
Trengganu: 1921-41 Sultan $1 & $3, wmk mult crown. VF fresh M. SG 23-24 cat £142. (2). (P)
$100
$150
3088
Trengganu: 1921-41 Sultan $5 green & red on pale yellow, top marginal part plate no.1, wmk mult crown. Stamp superb fresh MUH. SG 25 cat £170 for M, should be at least double, £340 MUH. (P)
$300
$450
3089
Trengganu: 1921-41 Sultan set 1c-$5, wmk script, opt/perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 26-44s cat £1000. Rare set. (19). (P)
$900
$1500
3090
Trengganu: 1921-41 Sultan $50 green & yellow. VF fresh M, beautiful bright colours. SG 46 cat £3250. Rare high value. 2003 Ceremuga photo cert. (P)
$2500
$3500
3091
Trengganu: 1921-41 Sultan $100 green & scarlet, top value, opt SPECIMEN. Superb fresh M, beautiful colours. SG 47s cat £1100 (normal cat £9500). Rare top value. (P)
$1200
$1600
3092
Trengganu: 1922 Malaya-Borneo opt Sultan 30c dull purple & black, UR cnr marginal horiz pr, left stamp variety 'no stop'. VF fresh MUH. SG 55/55f cat £151 as M singles, should be at least double, £302 MUH. (2). (P)
$120
$200
3093
Trengganu: 1922 Malaya-Borneo opt $3 green & red on green, variety oval last 'O' in 'Borneo'. VF MUH, typical gum. SG 57b cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. Only 899 issued, so only 75 of this variety. (P)
$450
$700
3094
Trengganu: 1937 Postage Due set 1c-10c, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG D1-D4s cat £160. (4) (P)
$130
$170
3095
Malayan Postal Union: 1936-38 Postage Due set 1c-50c, blks of 4, wmk script. VF MUH, 8c darker gum. SG D1-6 cat £640 for singles, plus premium for blks. (6 blks of 4). (P)
$200
$300
3096
Malayan Postal Union: 1936-38 Postage Due set 1c-50c, wmk script. VF MUH, some darker gum. SG D1-6 cat £160. (6). (P)
$70
$100
3097
Malayan Postal Union: 1936-38 Postage Due set 1c-50c, wmk script. VF MUH. SG D1-6 cat £160. (6). (P)
$100
$150
3098
Malayan Postal Union: 1945-49 Postage Due 8c yellow-orange, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG D10s cat £90. (P)
$70
$100
3099
Malayan Postal Union: 1945-49 Postage Due 20c blue, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG D13s cat £90. (P)
$70
$100
MALAYA - JAPANESE OCCUPATION
3100
Malacca: 1942 large Seal opt KGVI 2c orange full strike on blk of 4. VFU, large '2 MY 1942' cds. SG J46 cat £300+++ for singles plus premium for comp strike. (P)
$300
$450
3101
Malacca: 1942 large Seal opt KGVI 3c green full strike on blk of 4. VFU, large '2 MY 1942 cds' SG J47 cat £340+++ for singles plus premium for comp strike. (P)
$350
$500
3102
Malacca: 1942 large Seal opt KGVI 15c ultramarine, full strike on blk of 4. VF U, large 'MALACCA 2 MY 1942' cds. SG J52 cat £480+++ as singles plus premium for comp strike. Very rare genuine as only 235 blks opt & most were used as single stamps. Certificates for any of the Malacca opts can be obtained on request. (P)
$500
$700
3103
Penang: 1942 'Dai Nippon 2602 Penang' opt KGVI 2c green Postcard (stains) with 'Postage Paid Malaya A 2 CTS' red cachet. Addressed & with proper message, but no pmk. Tan PP3 cat MR1000 UN or MR1600 U. Very rare. (P)
$300
$500
3104
General Issues - Straits: 1942 boxed red h/s KGVI 1c black, error h/s INVERTED. VF MUH. SG J146(var). Rare. (P)
$100
$200
3105
General Issues - Straits: 1942 boxed red h/s KGVI 2c orange, error h/s INVERTED. VF fresh MLH. SG J148(var). Rare. (P)
$100
$150
3106
General Issues: 1942 'Dai Nippon 2602 Malaya' opt Pahang 25c purple & scarlet full sheet of 100 with imprint & plate number. VF MUH, sl tropicalised gum, tones on about 15. SG J244 cat £900. (P)
$275
$400
3107
General Issues: 1943 cover franked Japan 1s & 7s, tied by red commem pmk for '1st Anniv of Fall of Singapore', probably for Kuala Lumpur. VF. Scarce franking. (P)
$100
$150
3108
General Issues - Pahang: 1942 Censored cover franked boxed black h/s Sultan 8c red, tied by 'Kuala Lumpur 5 1 2602' cds, with resealing tape tied by boxed censor h/s. With original letter. SG J180.
$70
$100
MALAYA - LABUAN
3109
1879 QV 2c blue-green, wmk crown CA, perf 14. Superb fresh UN, W/C. SG 1 cat £1600. Very rare. (P)
$800
$1200
3110
1879 QV 2c blue-green, wmk CA crown sideways, perf 14. VF fresh M. SG 1 cat £1600. Very rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$1100
$1500
3111
1879 QV 2c blue-green, wmk CA crown sideways. VF U, red dotted pmk SG 1 cat £900. Rare. (P)
$600
$800
3112
1879 QV 6c orange-brown, wmk CA crown sideways. VF fresh MLH. SG 2 cat £225. (P)
$150
$250
3113
1879 QV 6c orange-brown, wmk CA crown sideways. VF U, red dotted pmk. SG 2 cat £250. (P)
$150
$250
3114
1879 QV 12c carmine, wmk CA crown. VFU, red dotted pmk. SG 3 cat £800. (P)
$500
$700
3115
1879 QV 16c blue, wmk CA crown. VF fresh MUH, bottom marginal. SG 4 cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. (P)
$140
$250
3116
1879 QV 16c blue, wmk CA crown sideways. VF fresh M. SG 4 cat £70.
$45
$65
3117
1879 QV 16c blue, wmk CA crown sideways. VFU, red dotted pmk. SG 4 cat £200. (P)
$130
$180
3118
1879 QV 16c blue, wmk CA crown sideways. VFU, oval barred pmk. SG 4 cat £200. (P)
$120
$160
3119
1880-82 QV 2c yellow-green, wmk crown CC. VFU, barred oval pmk. SG 5 cat £55.
$35
$50
3120
1880-82 QV 2c yellow-green, wmk crown CC reversed. VF UN. SG 5x cat £60.
$30
$45
3121
1880-82 QV 2c yellow-green, wmk crown CC inverted & reversed. VF UN. SG 5y cat £130. (P)
$70
$100
3122
1880-82 QV 6c orange-brown wmk crown CC. VFUN. SG 6 cat £140. (P)
$70
$100
3123
1880-82 QV 6c orange-brown, wmk crown CC. F-VF UN, sl perf flt at UR. SG 6 cat £140.
$35
$50
3124
1880-82 QV 6c orange-brown, wmk crown CC. VFU, dotted oval pmk plus 1880 cds. SG 6 cat £150. (P)
$100
$150
3125
1880-82 QV 6c orange-brown, wmk crown CC. VFU, red dotted pmk. SG 6 cat £150. (P)
$100
$150
3126
1880-82 QV 8c carmine wmk crown CC reversed. VF UN. SG 7 cat £130. (P)
$65
$90
3127
1880-82 QV 8c carmine, wmk crown CC reversed. VFU, barred pmk. SG 7 cat £130. (P)
$80
$120
3128
1880-82 QV 10c brown, wmk crown CC. VFU, barred oval pmk. SG 8 cat £100. (P)
$65
$90
3129
1880-82 QV 10c brown, wmk crown CC inverted. VF fresh M. SG 8w cat £160. (P)
$110
$150
3130
1880-82 QV 12c carmine, wmk crown CC. VFU, red dotted pmk. SG 9 cat £400. (P)
$275
$375
3131
1880-82 QV 12c carmine, wmk crown CC reversed. Fresh UN, sm thin. SG 9x cat £375. (P)
$100
$150
3132
1880-82 QV 12c carmine, wmk crown CC reversed. VFM. SG 9x cat £375. (P)
$200
$300
3133
1880-82 QV 16c blue, wmk crown CC. VF fresh M. SG 10 cat £100.     (P)
$70
$100
3134
1880-82 QV 16c blue wmk crown CC. VFU, black dotted pmk. SG 10 cat £130. (P)
$80
$120
3135
1880-82 QV 16c blue, wmk crown CC INVERTED. VFU, barred pmk. SG 10w cat £275. (P)
$180
$250
3136
1885-86 QV set 2c-16c, opt SPECIMEN, wmk crown CA (reversed on 2c & 8c). VFM. SG 30-33s cat £550++ & undercatalogued. Very rare set as only 100 believed printed & certificate can be obtained on request. (4) (P)
$800
$1200
3137
1894 QV set 2c-40c, h/s SPECIMEN diag, no wmk, Lithographed. F-VF fresh M. SG 51-57s cat £130. (7) (P)
$100
$130
3138
1894-96 Pictorial set 1c-24c, opt SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 62-74s cat £160. (9) (P)
$130
$170
3139
1896 Jubilee opt Pictorial set 1c-8c, opt SPECIMEN set. F-VF fresh M. SG 83-88s cat £150. (6) (P)
$120
$160
3140
1896 Jubilee opt Arms 6c black & brown-lake, error 'JUBILE'                 for 'JUBILEE.' M, sl imperfections but VF appearance. SG 87c cat  £3500. Extremely rare with only several recorded. Friedl photo cert.      (P)
$1200
$2000
3141
1897-1901 opt Pictorial set 1c-24c, opt SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 89-97s cat £180. (9) (P)
$140
$180
3142
1899 Large '4 CENTS' opt Pictorial set 5c-$1. VFM. SG 102-10 cat £250. (9). (P)
$110
$150
3143
1899 Large '4 CENTS' opt Pictorial/Arms set 5c-$1. F-VF M, some tropicalized perfs. SG 102-10 cat £250. (9). (P)
$100
$150
3144
1899 Large '4 CENTS' opt Pictorial/Arms set 5c-$1 opt SPECIMEN. F-VF fresh M, 8c flt. SG 102-10s cat £170. (9) (P)
$130
$170
3145
1900-02 opt Pictorial set 2c-16c, opt SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 111-16s cat £180. (6) (P)
$140
$180
3146
1901 Postage Due vert opt Stag 2c black & green, perf 14, error opt DOUBLE. Superb fresh M. SG D1a cat £275+. (P)
$200
$300
3147
1901 Postage Due vert opt Pictorial 3c black & ochre, perf 13½-14. VFU. SG D2 cat £130. (P)
$80
$120
3148
1901 Postage Due vert opt Monkey 4c black & carmine, perf 14½-15. VFU, part Labuan cds. SG D3b cat £110. (P)
$60
$100
3149
1901 Postage Due vert opt Pheasant 5c black & pale blue, perf 13½-14. VFU. SG D4 cat £170. (P)
$100
$150
3150
1901 Postage Due vert opt Arms 6c black & brown-lake, perf 14½-15. VFU, part Labuan cds. SG D5a cat £140. (P)
$90
$120
3151
1901 Postage Due vert opt Dhow 8c black & vermilion, perf 16. VF U, part Labuan cds. SG D6c cat £120. (P)
$70
$100
3152
1901 Postage Due vert opt Crocodile 12c black & vermilion, perf 14½-15. VFU, Labuan cds. SG D7b cat £170. (P)
$100
$150
3153
1901 Postage Due vert opt Pictorial 18c black & olive-bistre. VFU, part Labuan cds. SG D8 cat £140. (P)
$90
$120
3154
1901 Postage Due vert opt Arms 24c blue & lilac-brown, perf 16. VFU, part Labuan cds. SG D9c cat £130. (P)
$80
$110
3155
1902-03 Crown set 1c-$1. VF fresh MUH. SG 117-28 cat £65 for M, should be at least £130 MUH. (12) (P)
$90
$150
MALAYA - NORTH BORNEO
3156
1886 Arms 1c orange, IMPERF horiz pr. VFU, 4 margins. SG 9a cat £275. (P)
$120
$200
3157
1886 '3 CENTS' on Arms 4c pink, perf 14. Superb M, excellent centring. SG 18 cat £130+. Unusually nice. (P)
$80
$120
3158
1886 '3 CENTS' on Arms 4c pink, perf 14. VF fresh MLH. SG 18 cat £130+. Unusually nice. (P)
$80
$120
3159
1886 '5 CENTS' on Arms 8c green, perf 14. VF MLH. SG 19 cat £140. (P)
$90
$130
3160
1886 'Ten Cents Revenue' opt Arms 50c violet postal fiscal. VFU, barred pmk. SG F3 cat £250. (P)
$110
$150
3161
1886 'Ten Cents Revenue' opt Arms 50c violet, postal fiscal, variety 'no stop after Cents & stop after Revenue'. F-VF fresh M. SG F3b cat £600. (P)
$300
$500
3162
1886 'Ten Cents Revenue' opt Arms 50c violet postal fiscal, variety 'No stop after 'cents' & stop after 'Revenue'. F/C, sm tear at left. SG F3b cat £650 for U. Rare variety. (P)
$70
$100
3163
1886 'Ten Cents Revenue' opt Arms 50c violet, postal fiscal, variety 'no stop after Cents & stop after Revenue'. VF F/C, m/s date '10/86'. SG F3b cat £650 for U. Rare variety. (P)
$120
$200
3164
1889 Arms $25 bistre revenue imperf DIE PROOF inscribed British North Borneo (issued colour blue), 119x142mm. VF UN, 4 margins. Bft 6(p). Probably unique. (P)
$600
$900
3165
1891-92 Surch '6 cents' on Arms 8c green, POSTAGE inscription. Superb fresh UN as issued (stamp previously had some tone spots which have been professionally cleaned), nice colour & excellent centring. SG 54 cat £9000+. The rarest stamp of North Borneo & one of the major rarities of the Malaya region. 1938 RPSL & 2012 Behr AIEP photo certs. (P)
$6000
$9000
3166
1894 Chief 1c black & pink, PROOF in unissued colours, perf 15. VF fresh MLH. SG 66(p). Scarce (P)
$70
$100
3167
1894 Pictorial 6c black & green Arms colour trial PROOF with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' opt in sheetlet of 9, ea with sm security punch. Superb UN as made. SG 73(p). Rare & attractive. (P)
$375
$600
3168
1894 Pictorial 18c black & violet colour trial PROOF with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' opt in sheetlet of 9, ea with sm security punch. VF fresh UN as made. SG 78(p). Rare & attractive (P)
$375
$600
3169
1894 Pictorial 18c black & lilac colour trial PROOF with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' opt in sheetlet of 9, ea with sm security punch. Superb UN as made. SG 78(p). Rare & attractive. (P)
$375
$600
3170
1895-97 Postage Due opt Pictorial 18c error opt vert reading down. Superb fresh M. SG D10ca cat £600. Very rare! Certificates for any of the North Borneo opts can be obtained on request. (P)
$450
$700
3171
1901-05 British Protectorate opt Arms $5 bright purple. VF fresh MLH. SG 144 cat £425. (P)
$300
$450
3172
1902-12 Postage Due vert opt British Protectorate Stag 2c black & green. VFU. SG D32 cat £350. (P)
$300
$400
3173
1902-12 Postage Due vert opt British Protectorate 3c green & rose-mauve. FU, tiny thins. SG D33 cat £170. (P)
$150
$250
3174
1902-12 Postage Due vert opt British Protectorate 5c black & orange-vermilion. VFU. SG D34 cat £190. (P)
$170
$250
3175
1902-12 Postage Due vert opt British Protectorate 8c black & brown. VFU. SG D35 cat £110. (P)
$100
$150
3176
1902-12 Postage Due vert opt British Protectorate 24c blue & lake. VFU. SG D36 cat £190. (P)
$170
$250
3177
1902-12 Postage Due opt British Protectorate 1c, perf 14½, opt at centre, variety 'AG of POSTAGE' almost totally omitted. VF fresh M. SG D37a(var) cat £325+ as normal, plus premium for variety which is unlisted & must be very rare. (P)
$200
$400
3178
1902-12 Postage Due opt British Protectorate Pictorial 2c, 3c, 4c, 6c & 10c, opt at centre, mixed perfs. VF fresh MUH. SG D38-40, 42 & 45 cat £242 for M, so at least £484 MUH. (5) (P)
$300
$450
3179
1902-12 Postage Due opt British Protectorate Arms 6c black & bistre-brown, perf 16. VF fresh MLH. SG D42d cat £100. (P)
$70
$100
3180
1909-23 Pictorial 10c black & green Wild Boar colour trial PROOF with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' opt in sheetlet of 9, ea with a sm security punch hole. Superb UN as made. SG 170(p). Rare & attractive. (P)
$375
$600
3181
1918 'Red Cross Two Cents' opt Pictorial set 1c-$10 plus 6c shade. VF fresh M/MLH. SG 214-34 cat £1205. Rare set. (18). (P)
$900
$1200
3182
1918 Red Cross opt 'FOUR CENTS' set on Pictorial 1c-$10. VF M/MLH. SG 235-52 cat £750. (17). (P)
$550
$750
3183
1918-30 Postage Due opt Wild Boar 10c black & turquoise blue, opt at base, perf 14½. Superb fresh MUH. SG D63a cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$150
$250
3184
1918-30 Postage Due opt Wild Boar 10c black & turquoise blue, opt at base, perf 14½. Superb fresh MUH, right marginal. SG D63a cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$150
$250
3185
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-50c, opt SPECIMEN diag in red or black. VFM. SG 253s-275s cat £475. Very scarce. (14). (P)
$400
$600
3186
1939 Pictorial set 1c-$5. Superb fresh MUH, nice never hinged        original gum. SG 303-317 cat £1400. Popular set & rarely seen MUH.  (15). (P)
$1300
$1800
3187
1939 Pictorial set 1c-$5. VF fresh M/MLH. SG 303-17 cat £1400. Popular set. (15) (P)
$550
$750
3188
1939 Pictorials PROOFS inc with frames only of 1c (2), 2c & 4c UL cnr blk of 4, then comp designs 1c, 2c, 25c pr (creased) & $1 -all IMPERF, plus perf 1c, 2c & $1. Mostly VF MUH, ea with security punch hole. SG 303, 304, 306, 308 & 315(p). (15) (P)
$190
$275
3189
1898 Registered cover franked 1c-12c perf 13½-14, the 1c, 6c & 12c perf 14½-15, tied by 'Sandakan 12 AP 1898' cds, with h/s reg label. To Germany with b/s of Milan & Ulm. SG ex 92, 94, 96, 100, 101a, 102, 106b cat £115 & 'from x4' on cover. (P)
$300
$450
MALAYA - SARAWAK
3190
1888-97 Brooke $2 green & blue, $5 green & violet & $10 green & carmine, unissued set of high values. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum & excellent colours. SG 21a-21c cat £3800 for M, should be at least double, £7600 MUH. Greatly under-catalogued as it is an extremely rare set, only 1 sheet of 60 of ea printed. 2017 Ceremuga photo certs. (P)
$4500
$6500
3191
1895 Brooke 2c brown-red top marginal horiz pr, error IMPERF between plus imperf at right & between stamps & margin. VF fresh M. SG 28a/b(var), imperf between vert pr cat £600 & horiz pr £450. Extremely rare combination. (P)
$350
$500
3192
1918 Brooke Revenue set 5c-$10 (ex 3c), all to $5 with plate control no.2 top margin tab. Stamps VF MUH. Bft 31-40. Attractive & rare, set with controls probably unique. (10). (P)
$700
$1000
3193
1934-41 Brooke set 1c-$10 original printing colours IMPERF, from Proof sheets. Stamps mostly VF fresh MUH, all top marginal. SG ex 106-25(var) footnote after 125 cat £650 for M, should be at least double, £1300 MUH. Very rare. (20). (P)
$600
$900
3194
1950 KGVI Pictorial set 1c-$5. VF fresh MUH. SG 171-85 cat £120. (15) (P)
$90
$150
MALAYA - BORNEO - JAPAN OCCUP
3195
Brunei: 1942-44 s/l violet opt on View 6c scarlet. FM, paper adherences on reverse. JSCA 83. SG J8 cat £600. Rare genuine example. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$150
$300
3196
Brunei: 1944 3-line opt Pictorial $3/1c. F-VF fresh MLH, with unusually nice original gum. JSCA 98, SG J20a cat £11,000+. Extremely rare as only tiny number printed. Less than 10 genuine examples known. 2001 BPA photo cert. (P)
$7500
$11000
3197
Sarawak: 1942 violet opt Brooke 20c. VF fresh MUH. SG J17 cat £95. (P)
$70
$100
MALAYSIA
3198
1983-85 Animals Def set 30c-$10, plus Johore 1983-85 Flowers set 1c-25c no wmk. VF MLH, sl gum tones. SG 272-9 & 197-200a. Very rare. (15) (P)
$375
$500
MALTA
3199
1899-1901 Pictorial set ¼d to 10/- wmk crown CA & CC. VF fresh M. SG 31-35 cat £190. (5). (P)
$120
$160
3200
1903-04 KEVII set ½d to 1/-, wmk crown. VF fresh M. SG 38-44 cat £130. (7). (P)
$90
$120
3201
1919 St Paul 10/- black, 'Postage & Revenue' at sides, wmk mult crown. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 96 cat £3250 for M, should be at least double, £6500 MUH. The key stamp of Malta & rarely seen MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$7000
3202
1922 Self Government opt KGV 2/- purple & blue on blue, wmk mult crown. VF fresh MUH. SG 111 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$400
$600
3203
1922 'SELF-GOVERNMENT' opt KGV 2/- purple & blue on blue, wmk mult crown. VF MLH. SG 111 cat £250. (P)
$180
$250
3204
1922 Self Government opt 10/- black, top value. VF fresh MUH. SG 121 cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. (P)
$220
$300
3205
1922-26 Allegorical £1 black & carmine-red, wmk script sideways. VF fresh MUH. SG 139 cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$250
$350
3206
1922-26 Allegorical £1 black & bright carmine, wmk script upright. VF fresh MUH. SG 140 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (P)
$200
$300
3207
1926-27 KGV Pictorial set ¼d to 10/-, inscribed POSTAGE POSTAGE, opt SPECIMEN. M, few tropical spots on gum & other imperfections, but VF appearance. SG 157-72s cat £400. (17) (P)
$200
$300
MAURITIUS
3208
1848-59 QV Post Paid 1d bright vermilion, intermediate impression (early state), bluish paper. Fresh UN, 3 margins, expertly repaired tear at L, VF appearance. SG 10 cat £23,000 = A$42,000. 2010 Scheller photo-cert. (P)
$4000
$6000
3209
1848-59 QV Post Paid 1d red worn impression on bluish paper. VFU appearance, expertly repaired, 4 large margins, tear, barred oval pmk. SG 18 cat £900. (P)
$200
$300
3210
1848-57 QV Post Paid 1d red worn impression on bluish paper, pos 2. VFU on piece, 'INLA' rectangular boxed pmk, 4 margins. SG 18 cat £900. (P)
$500
$700
3211
1848-59 QV Post Paid 1d red, latest impression, on greyish paper. VFU, concentric circle pmk, 4 margins. SG 23 cat £800. Nice classic. (P)
$450
$650
3212
1848-59 QV Post Paid 1d red, latest impression, on bluish paper. FU, 3½ margins, concentric rings pmk. SG 23 cat £800. (P)
$200
$300
3213
1848-59 QV Post Paid 1d red-brown latest impression on greyish paper. VFU appearance, 4 large margins, rectangular 'TOO LATE' pmk, sm thin. SG 24 cat £800. (P)
$200
$300
3214
1848-59 QV Post Paid 1d red-brown latest impression on greyish paper. VFU, 4 large margins, pre-printing paper creases, barred oval pmk. SG 24 cat £800. (P)
$300
$450
3215
1848-59 QV Post Paid 1d red-brown latest impression, greyish paper. FU, heavy barred oval pmk, 4 huge margins. SG 24 cat £800. (P)
$200
$300
3216
1848-59 QV Post Paid 2d grey-blue on bluish paper, lastest impression. Superb U appearance, sm expertly repaired thin, light concentric circle '1' pmk. SG 25 cat £1200. Very attractive. (P)
$500
$800
3217
1858-62 Britannia (9d) dull magenta. VF fresh M, 4 margins. SG 29 cat £900. BPA photo cert. (P)
$450
$650
3218
1859 QV Dardenne 1d dull vermilion. VFU, natural paper inclusion at base, circle 'PAID' pmk, 4 margins. SG 42 cat £1400. (P)
$500
$700
3219
1859 QV Dardenne 2d pale blue. VFU, tiny thin, circle 'PAID' pmk, 4 margins. SG 44 cat £850. (P)
$300
$450
3220
1860 QV 1/- green, no wmk. VFM, nice colour. SG 53 cat £950. Rare stamp. (P)
$600
$900
MEXICO
3221
1861 Hidalgo 8r green on brown, imperf with 'MEXICO' district h/s. VFU, grid circular pmk, 4 margins. SG 14 £160, Yv 12 cat €200. Exp Scheller. (P)
$80
$120
3222
1868 Hidalgo 100c brown on red-brown, perf, with district number & Queretaro district opt. VFU. SG 66 cat £300, Yv 47b cat €450. Exp Scheller. (P)
$150
$250
3223
1934 University Airmail set 20c-20P. Superb fresh MUH, pristine       never hinged original gum. SG 553-60 cat £1570 for M, should be at least £3140 MUH. Sc C54-61 cat US$4750. Very rare in MUH condition. (8). (P)
$1800
$2800
MONACO
3224
1892 Telephone Stamp 50c brown on yellow. VFU 'Monte Carlo 2-2 10' cds. Barefoot 2 cat £250, Maury 1 cat €625. Very rare (P)
$275
$400
MONTSERRAT
3225
1932 Anniversary set ½d to 5/-. Superb fresh MUH. SG 84-93 cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. (10) (P)
$300
$450
3226
1932 Anniversary set ½d to 5/-. VF M/MUH. SG 84-93 cat £160. (10) (P)
$110
$150
MOROCCO AGENCIES
3227
1899 opt QV set 5c-2P. VFM. SG 9-16 cat £170. (8). (P)
$120
$160
3228
1903-05 opt KEVII set 5c-2P, wmk crown CA. Mostly F-VF M. SG 17-23 cat £190. (7). (P)
$90
$120
3229
1903-05 opt KEVII set 5c-2P, opt SPECIMEN, wmk crown CA. VF fresh M. SG 17-23s cat £225. (7) (P)
$200
$300
3230
1907-13 opt KEVII set ½d-2/6. VF fresh M/MLH. SG 31-8 cat £150. (8). (P)
$110
$150
3231
1914-31 opt KGV set ½d to 5/- wmk simple cypher. VF fresh MUH. SG 42-54 cat £140 for M, should be at least £280 MUH. (10). (P)
$275
$375
3232
1914-31 KGV Seahorses set 1/-, 2/6 & 5/-, opt SPECIMEN, wmk simple cypher. VF fresh M/MLH. SG 49s, 50s & 54s cat £225. (3) (P)
$200
$300
3233
1925-36 opt KGV set ½d to 1/-, wmk block cypher, being UPU distribution 'specimens' with the 1/- opt SPECIMEN & the rest normals. VF fresh MLH. SG 55-60 & 61s cat £119. (7) (P)
$100
$130
3234
1935-37 opt KGV photogravure set 1d to 5/-. VF fresh M. SG 66-74 cat £85. (9). (P)
$60
$80
3235
1935-37 KGV Photogravure 1/- bistre-brown, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 72s cat £75. (P)
$60
$90
3236
1935-37 KGV Seahorses 2/6 chocolate-brown, re-engraved Waterlow printing, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 73s cat £85. (P)
$80
$110
3237
French Currency: 1917-32 opt KGV Seahorses set, wmk Simple Cypher, being UPU distribution 'specimens' with the 2/6 & 5/- opt SPECIMEN & the rest normals. VF fresh M/MLH. SG 191-99 & 200-201s cat £187. (11) (P)
$160
$220
3238
French Currency: 1925-34 opt KGV set 5c on ½d to 1Fr50 on 1/-, wmk block cypher. VF fresh MLH. SG 202-11 cat £60. (10).
$40
$60
3239
French Currency: 1925-34 opt KGV set 5c-1Fr50, wmk block cypher, being UPU distribution 'specimens' with the 1/- opt SPECIMEN & the rest normals. VF fresh M/MLH. SG 202-210, 211s cat £112. (10) (P)
$100
$130
3240
French Currency: 1935-37 opt KGV & Seahorses set 5c-5Fr photogravure & re-engraved, being UPU distribution 'specimens' with 1Fr50, 3Fr & 5Fr opt SPECIMEN & rest normals. VF fresh M. SG 216-223, & 224-26s cat £235. (11) (P)
$200
$300
3241
Tangier: 1948 opt KGVI Silver Wedding 2½d error opt misplaced to top left. VF fresh MUH. SG 256(var) footnote cat £250. Only 1 sheet existed. Copy of BPA photo-cert of blk from where it came. (P)
$200
$300
3242
Tangier: 1948 opt KGVI Silver Wedding 2½d error opt misplaced to top left. VF fresh M. SG 256(var) footnote cat £250. Only 1 sheet existed. Copy BPA photo-cert of blk from where it came. (P)
$100
$150
MUSCAT
3243
1944 Opt KGVI Postage & Official sets 3p-2R & 3p-1R. VF fresh MUH. SG 1-15 & O1-10 cat £58. (25)
$60
$80
3244
1944 Opt KGVI Postage & Official sets 3p-2R & 3p-1R. VF fresh MLH/ MUH. SG 1-15 & O1-10 cat £58. (25)
$25
$35
NAURU
3245
1916-23 opt KGV set ½d to 1/-. VF fresh MUH. SG 1-12 cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH. (11) (P)
$150
$250
3246
1916-23 opt KGV set ½d to 1/- inc both 1d shades, plus 1923 centre opt set ½d-2d. VF MUH. SG 1-16 cat £176 for M, should be at least double, £352 MUH. (P)
$180
$275
3247
1916-23 Opt KGV set ½d to 1/-, plus 1d shade & 2d Die I & II. VFU/CTO. SG 1-12 cat £304. (13) (P)
$110
$150
3248
1916-23 opt KGV 1d carmine-red, variety 'DOUBLE opt, one albino'. Superb fresh MUH, bottom marginal. SG 2b cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. 2003 Ceremuga AIEP photo cert of blk it came from. (P)
$300
$450
3249
1916-23 opt KGV 2d orange Die I horiz marginal strip of 3 with error 'NAUP.U' on centre stamp, plus right stamp 'broken N'. VF fresh 2 MLH, centre variety MUH. SG 4/4a cat £455 for M variety, should be at least £900 MUH single, plus premium for positional strip. Certificate can be obtained on request. (P)
$500
$800

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 

           Definitely worth checking out   


3250
1916-23 opt KGV Seahorses 10/- indigo-blue, Waterlow printing. Superb MUH with pristine never hinged original gum. SG 18 cat £11,000 for M, so should be at least double, £22,000 MUH. Great rarity as only 60 issued of which most were used, & believed to be the only known perfect quality example in MUH condition. 1978 BPA photo cert, while diff new cert can be obtained on request. (P)
$15000
$25000
3251
1916-23 opt KGV Seahorses 10/- Indigo-blue, opt SPECIMEN, Waterlow printing. VF fresh MLH. SG 18s cat £1000 (normal cat £11,000). Key stamp. 2001 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$800
$1100
3252
1916-23 opt KGV Seahorses 2/6 sepia-brown, DLR printing, opt SPECIMEN. VF UN. SG 19s cat £350. (P)
$120
$200
3253
1916-23 opt KGV Seahorses set 2/6 yellow-brown, 5/- bright carmine & 10/- pale blue, DLR printing. VF M/MLH. SG 20, 22, 23 cat £420. (3). (P)
$250
$350
3254
1916-23 Opt KGV Seahorses 2/6 distinct shades 2/6 deep yellow-brown, 2/6 yellow-brown & 2/6 brown from DLR printings. The deep yellow-brown is a rare shade which is stupidly unlisted by SG under Nauru but fully listed as basic stamp under GB. VF MLH. SG 20, 20(var), 21 cat £210+++ as cheapest, scarce shade should be rated same as SG 19, so est cat £740. (3) (P)
$300
$500
3255
1916-23 Opt KGV Seahorses set 2/6 yellow-brown, 5/- carmine & 10/- blue, DLR printing. F-VF M/MLH. SG 20, 22 & 23 cat £420. (3) (P)
$220
$350
3256
1916-23 Opt KGV Seahorses set 2/6 yellow-brown, 5/- carmine & 10/- deep bright blue, DLR printings. VF fresh MUH. SG 20, 22, 23d cat £670 for M, should be at least double, £1340 MUH. (3) (P)
$700
$1000
3257
1916-23 opt KGV Seahorses 5/- bright carmine, DLR printing. VF MLH. SG 22 cat £100. (P)
$60
$90
3258
1916-23 Opt KGV Seahorses 10/- pale blue, DLR printing. Superb MLH, LL cnr marginal. SG 23 cat £250 (P)
$180
$250
3259
1916-23 opt KGV Seahorse 10/- pale blue DLR printing. Superb U with light 'PO Plesant Island Nauru' cds. SG 23 cat £350, should be higher. (P)
$250
$350
3260
1916-23 KGV Seahorses 10/- deep bright blue, DLR printing. VF fresh MLH. SG 23d cat £500. (P)
$300
$450
3261
1937-54 Ship set ½d to 10/-, shiny paper, plus ½d perf 14. VFU/CTO. SG 26-39B cat £235. (15) (P)
$100
$150
3262
1973-74 Photographic ESSAYS on single card with 1973 Defs 50c & $1 issued types, 35c Nauru paintings & 50c Fishing Net totally unissued types. Also 1973 Co-op Society $1 (issued as 50c) & 1974 1st Contact 35c (issued as 10c) -these 2 similar to issued stamps. SG 111-12, 115, 117 etc.
$90
$150
3263
1973 Pictorial Defs 8 values to $1 all IMPERF cnr blks of 4 with 5 colour separations & finished design proofs of ea. VF fresh MUH. SG ex 99-112(p). (48 blks) (P)
$475
$700
3264
1978-79 Pictorial Defs Maxicard PROOFS of 20c, 30c & 40c with untrimmed margins, colour bars etc, ea endorsed '2nd Proof'. VF fresh UN. SG 182, 184 & 186 (p). (3)
$90
$150
3265
1980 London 80 Phosphate Trains $1 M/Sheet IMPERF. VF fresh MUH. SG MS227(p). Ex Format printer's archive. Very rare & attractive. (P)
$375
$500
3266
1982 Anpex Ships $1 M/Sheet IMPERF. VF fresh MUH. SG MS271(p). Ex Format printer archive. Very rare & attractive. (P)
$375
$500
3267
1983 Angam Day 15c Ship IMPERF running proof of issued design, affixed to Format Printer's card. VF UN. SG 288(p). (P)
$90
$150
3268
1989 Photography 150th Anniv $1 hand-drawn ESSAY (98x150mm) similar to issued stamp. VF. SG 375(e). (P)
$90
$150
NETHERLANDS
3269
1877-1903 Telegraph hexagonal set 1c-2G. VF fresh MUH appearance (some sl redistributed gum). Yv TT1-12 cat €6533 for M, should be at least triple €19,600 MUH. NVPH TG1-12 cat €8000+ for M, or €30,000 MUH. Extremely rare. Dr Enzo Diena photo-cert (P)
$4000
$6000
NEW GUINEA - GERMAN
3270
1897-99 opt Eagle set 3pf-50pf plus 3pf red-brown shade. VF M/MLH. Mi 1-6 & 1b cat €123. SG 1-6 & 1a cat £144. (P)
$80
$120
3271
1899 Use of Germany Eagle 10pf double reply card (1295f imprint) with 'Stephansort 24 5 99' sm cds, to Germany with Kiel cds. FU. Mi VP27 cat €200+ with this pmk. (P)
$100
$150
3272
1900 Use of Germany Germania 5pf turn of the Century '1900' Post card with 'Herbertshohe DNG 1/11 00' cds, to Germany with Domitz cds. VFU.
$70
$120
3273
Postmark: 'Herbertshoh 20.11.95' cds on Germany Eagle 10pf rose-carmine (mittelkarminrot). SG 210(var), Mi V47c cat €600++. Very rare shade. Exp Bothe BPP. (P)
$300
$450
NEW GUINEA - GRI OPTS
3274
1914-15 'GRI 1d' 6mm opt DNG Yacht 5pf green. VF MLH. Mi 2I. SG 2 cat £85. (P)
$60
$80
3275
1914-15 'GRI 1d' 6mm opt DNG Yacht 5pf green, marginal blk of 10 (5x2) setting 9 pos 1-5, variety 'I' with straight top serif on vert pr in 2nd row, last units showing stop after 'I' almost OMITTED in 'GRI'. VFU/CTO neat Stephansort cds with frozen date. SG 2+2c cat £1980+++ as singles plus premium for very rare positional multiple from this extremely rare setting. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1800
$2800
3276
1914-15 'GRI 5s' 3½mm opt DNG Yacht 5Mk carmine & black, top value (opt, 4mm+ spacing from setting 1 position 3). VF fresh MLH, pristine original gum with only sl hinge mark, beautiful bright colours. Mi 15I, SG 15 cat £14,000+. Only 102 printed in total & extremely rare from 1st setting as the initial printing of the 5Mk was only 17 stamps!). Very desirable stamp in such fresh condition. 2007 BPA & 2018 Ceremuga photo certs. (P)
$10000
$15000
3277
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 25pf black & red on yellow, blk of 4, setting II, pos 4-5. VF fresh 2M/2MUH. Mi 7II, SG 22 cat £760 for M singles, the MUH should be at least double, so £1140 for this blk plus premium for rare multiple. Only 869 printed. 2011 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
3278
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 30pf black & orange on buff, blk of 4, setting II, pos 1-2. Mostly F-VF fresh 1MLH/3MUH, tiny ink marks, left marginal. Mi 8II, SG 23 cat £680 for M singles, MUH should be at least double, £1190 for this blk, plus premium for rare multiple. Only 661 printed. 2011 Ceremuga photo cert. (P)
$350
$500
3279
1914 'GRI 1d' 5mm opt Marshalls Yacht 3pf brown, right marginal blk of 6, setting II, pos 8-10. Superb fresh MUH. Mi 1I, SG 50 cat £660 for M, should be at least double, £1320 MUH, plus premium   for the rare multiple. Only 2675 printed. 2012 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$700
3280
1914 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf red lower marginal blk of 10 (5x2) with 'Marshall-Inseln' imprint. Stamps MUH, blk separated & rejoined in margin. Mi 3I cat €400+. SG 52 cat £270 for M, should be at least double, £540 MUH. Impressive multiple.
$200
$400
3281
1915 '1' on 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf carmine. VF fresh MUH. Mi 14, SG 63 cat £200 for M, should be at least double, £400 MUH. Only 480 printed. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$450
3282
1915 'OS GRI 1d' opt DNG Yacht 5pf green, group of 8, from 8 diff of the 10 opt positions. F-VF M/MLH. Mi D2, SG O2 cat £800. Only 1681 printed. Useful plating group. (8) (P)
$200
$300
3283
1916 local cover franked provisional usage of Australia Kangaroo 2d grey (no NWPI opt), perf OS (4), tied by 'Madang 19 MR 16' cds. VFU. Very rare franking. Due to shortages NWPI stamps, some perf OS stamps from Army stocks were issued at POs. (P)
$400
$700
3284
1917 Provisional Usage of Kangaroo 3d olive perf sm OS, Die I,           1st wmk horiz pr. U, left stamp tear & crease, 'Manus 12 MR 17' cds.      SG O20, ACSC 12bc cat $250 plus premium for rare use in New Guinea. (P)
$100
$200
NEW GUINEA - NWPI OPTS
3285
1915-16 Opt Kangaroo 2d grey, 1st wmk, horiz strip of 6, opt type a-c-c-c-b-c. VF fresh 2M/4MUH. SG 73(var). Very scarce. (P)
$250
$400
3286
1915-16 opt Kangaroo 2½d indigo JBC monogram LL cnr blk of 12. VF fresh 3M/9MUH. SG 74(var). No opt Monogram strip of 3 cat $4500 in ACSC. Only the 1st printing had margins, all later printings had margins removed. (P)
$4000
$6000
3287
1915-16 opt Kangaroo 1/- green 1st wmk, abc strip. VF 1M/2MUH. SG 81 cat £240+ as M, & the MUH should be double, so £400+ for this strip. (3). (P)
$250
$350
3288
1915-16 opt Kangaroo 5/- grey & yellow, 1st wmk, opt type c. VF fresh M. SG 83 cat £2750. Very rare as only tiny number printed. Certificate can be obtained on request. (P)
$2300
$3000
3289
1915-16 opt Kangaroo £1 brown & blue 3rd wmk, opt type b. Superb MLH, perfect centring. SG 99 cat £438+. Rare so nice. (P)
$400
$600
3290
1915-16 opt Kangaroo £1 brown & blue, 3rd wmk, opt type c. VFU, oval violet radio station cancel. SG 99 cat £450. (P)
$250
$350
3291
1918-23 opt Kangaroo £1 brown & pale blue, 3rd       wmk. VF fresh MUH, with pristine never hinged original gum & nice original colours. SG 118 cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH. Only 1 printing    of 960 stamps issued, many of which were remaindered  & officially destroyed. Without doubt the finest example we have seen offered in any auction. Great rarity.            (P)
$9000
$12000
3292
1918-23 opt KGV ½d green, LM wmk inverted. F-VF fresh MUH. SG 119w cat £130 for M, should be at least £260 MUH. (P)
$100
$150
3293
1915 Soldiers part cover franked opt KGV 1d red opt type b, tied by 'Rabaul New Britain JUN 18 1915' violet oval pmk. To Australia with Passed-By-Censor', & '3rd Batt N & M Forces Trop Unit' cachets, 'Sydney 28 JE 15' arrival b/s. SG 67. Attractive. (P)
$200
$400
3294
1917 Registered cover franked opt type a 2d, 2½d, 3d & 1/-, type b ½d, 6d, 9d & 2/-, & type c 1d, 4d & 5d, the 2½d, 3d & 9d 1st wmk, 6d & 1/- 2nd wmk, 2d & 2/- 3rd wmk, tied by 'Rabaul 21 JE 17' cds. To Melbourne with arrival b/s. SG 65, 67, 70, 72, 74, 76, 79, 88, 90, 94 & 97 £300+ as loose stamps & 'from x5' on cover. Very attractive. (P)
$300
$500
NEW GUINEA
3295
1925-27 Huts set ½d-£1 inc all 3 shades of 6d. F-VF fresh M. SG 125-36 cat £435. (15). (P)
$300
$400
3296
1925-27 Huts set ½d-£1. VFU/CTO, all Rabaul '8 AP 25 cds'. (ex 1½d issued later). SG 125-36 cat £650+. Distributed as specimens via the UPU & very scarce. (13). (P)
$550
$750
3297
1925-27 Hut £1 olive-green. VF fresh M. SG 136 cat £190. (P)
$150
$250
3298
1925-31 Huts OS opt set 1d to 2/-, plus 6d shade. VF fresh MUH. SG O22-30 cat £102 for M, should be double, £204 MUH. (10) (P)
$150
$200
3299
1931 Huts Airmail set ½d-£1. VF M/MLH. SG 137-49 cat £250. (13) (P)
$180
$250
3300
1931 Dated Bird Airmail £1 olive-grey. VF fresh M. SG 176 cat £150. (P)
$120
$160
3301
1932-34 Undated Bird 10/- pink vertical blk of 6 with margins top & bottom. VF fresh MUH. SG 188 cat £330 as M, should be at least £660 MUH. Rare multiple. (P)
$190
$275
3302
1932-34 Undated Bird Airmail set ½d-£1. VFU. SG 190-203 cat £275. (16). (P)
$200
$300
3303
1939 Bulolo Airmail £1 olive. VF MLH. SG 225 cat £140. (P)
$70
$100
3304
1939 Bulolo Airmail £1 olive Panelli forgery. VF fresh MLH. SG 225(f). Very scarce & interesting specialist item. (P)
$200
$300
3305
1935 Bulolo Airmail £2 violet. Superb MUH. SG 204 cat £350 for M, should be at least £700 MUH. (P)
$550
$750
3306
1935 Bulolo Airmail £5 green. VF MUH, never hinged original gum with sl uneven gum colour, bottom marginal. SG 205 cat £750 for M, should be at least double, £1500 MUH. (P)
$1000
$1500
3307
1935 Bulolo Airmail £5 green. VFU. SG 205 cat £450. (P)
$350
$450
3308
1935 Bulolo Airmail £5 green. Superb U, light cds. SG 205 cat £450+. (P)
$350
$500
3309
1939 Bulolo Airmail set ½d-£1. VFU. SG 212-25 cat £850. (14).          (P)
$500
$700
3310
1939 Bulolo Airmail 10/- pink. VF MUH. SG 224 cat £600 (P)
$500
$700
3311
1930 FFC Wau-Rabaul franked Huts 1½ tied by 'Post Office Wau 20 SE 30' cds, & with 'Guinea Airways Limited 22 SEP 1930' cachet, then to England. VF. AAMC P25 cat $325 (P)
$120
$200
3312
1933 Airmail cover ex Bena Bena Aerodrome (28 Jan) franked Undated Bird 1d pr & 2d tied by 'Lae New Guinea 28 JA 33' cds to NSW with 'Post Office 31 JA 33 Salamaua' transit b/s. F-VF, roughly opened. AAMC P55 cat $1500. Extremely rare as only 10 flown & only 2 recorded of this combination. (P)
$700
$1200
3313
1935 Madang-Salamaua FFC franked KGV opt set 1d & 2d tied by 'Madang 15 AU 35' cds, b/s Lae next day & redirected with Rabaul transit cds & Coogee arrival b/s. AAMC P85 cat $350. Very rare. (P)
$200
$400
3314
1935 Wau-Madang FFC franked Undated Bird Airmail 3½d tied by 'Wau 15 AUG 35' cds, with arrival b/s & signed by pilot. VF. AAMC P84 cat $225. Only 70 flown. (P)
$130
$180
3315
1937 FFC Wombara-Wewak via Mai Mai franked Coronation 2d tied by 'Wewak 19 JU 37' cds, plus 'District Office Ambunti' b/s. Signed by pilot. VF. AAMC P114 cat $500. Very rare, only 21 flown. (P)
$200
$300
3316
1940 Australia-New Guinea FFC franked Undated Bird 2d tied by   'Wau 27 MAR 40' arrival cds. Signed by pilot. AAMC 894/P153 cat $250. (P)
$120
$180
3317
1945 QANTAS FFC Sydney-Lae with Pic vignette, franked 5½d Gloucester tied by 'No 1 AUST BASE PO/2 AP 1945' cds, 'No 7 AUST BASE PO/3 AP 1945' arrival cds. Signed by pilot. Fresh & clean, AAMC P160 cat $275. (P)
$130
$180
3318
1945 QANTAS FFC Lae-Sydney with Pic vignette, franked 5½d Gloucester tied 'AUST BASE PO/4 AP 1945' cds with 'Newtown 6 AP 45' arrival cds. Signed by both pilots. Minor age spot, F-VF. AAMC 161 cat $275. (P)
$130
$180
NEW HEBRIDES
3319
1897 Australasian New Hebrides Co locals set 1d & 2d with 'Travelling Post ANH Co Ld' cds 27 AUG 97 & 17 APR 98. VFU. (2)
$50
$100
3320
1924 Weapons & Idols 5d on 2½d ultramarine, error opt INVERTED. VF fresh MLH. SG 42a cat £3500. Extremely rare genuine example as 1 pane of 30 believed printed. Exp Alberto Diena, plus 2014 Behr AIEP photo cert. (P)
$2200
$3500
3321
1925 Weapons & Idols ½d to 5/-, opt SPECIMEN. Mostly VF fresh MLH, 5/- repaired UL cnr. SG 43-51s cat £225. (9). (P)
$100
$150
3322
1925 Postage Due Weapons & Idols set ½d to 5/- opt SPECIMEN. VFM. SG D1-5s cat £180. (5). (P)
$150
$250
3323
1925 Postage Due opt Weapons & Idols set 1d-10d. Mostly VF fresh MLH, 10d repaired UL cnr. SG D1-5s cat £180. (5). (P)
$80
$120
3324
1953 Pictorial Defs sets 5c-5Fr for British & French POs, & the Postage Due opt sets 5c-1Fr. On 2 registered covers tied by 'Vila New Hebrides 15 SE 53' or by 'Port Vila Nouvelles Hebrides 15 IX 53' cds. Both to New Caledonia & with consecutive reg labels. VFU. SG 67-78 & D11-15, F81-91 & FD92-96 cat £500+ as loose stamps alone. (32 stamps on 2 covers) (P)
$275
$400
NEW HEBRIDES - FRENCH
3325
1925 Weapons & Idols set 5c-5Fr, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG F42-52s cat £250. (11). (P)
$200
$300
3326
1973 Orchids set 20c-65c of IMPERF proofs, affixed to Questa proof cards. UN, sl tones. SG F189-92(p). Very rare. (4) (P)
$475
$700
NEW ZEALAND
3327
1855 QV Chalon 2d black, imperf plate proof reprint blk of 12, no wmk, on thin card. VF UN as made, 4 margin, left marginal. SG 2(p).
$70
$100
3328
1855 QV Chalon 2d black, imperf Plate Proof reprint part sheet of 84, no wmk, on thin card. F-VF UN as made, almost all 4 margins with left & right margins. SG 2(p). (84)
$500
$700
3329
1855-58 QV Chalon 1d red, on blued paper, imperf, no wmk. F-VF U, almost 4 margins, vert crease, barred oval pmk. SG 4 cat £2000, CP A1c NZ cat $7000. (P)
$400
$700
3330
1855-58 QV Chalon 2d blue imperf, no wmk, blued paper. VFU, 4 margins, barred '1' pmk. SG 5 cat £300, CPA2b NZ cat $700. RPSL photo-cert. (P)
$200
$300
3331
1855-58 QV Chalon 1/- pale yellow-green on blued, no wmk, imperf. FU, sm thin, 3½ margins, barred oval pmk SG 6 cat £3750, CP A6b NZ cat $12,000/$2000. (P)
$700
$1000
3332
1857-63 QV Chalon 1d dull orange, imperf, no wmk, white paper. Fresh UN, thins at top, 4 margins, beautiful colour & VF appearance.                CP A1d(1) cat NZ $4000, SG 8 cat £3750. Holcombe photo-cert.                (P)
$1100
$1500
3333
1857-63 QV Chalon 6d brown, imperf, no wmk, white paper. M, original gum, sm thin, F-VF appearance, 3½ margins. CP A5a(4) NZ cat $4000, SG 13 cat £3250. 2007 & 1995 BPA photo-certs. (P)
$1000
$1500
3334
1857-63 QV Chalon 1/- blue-green, imperf, no wmk, white paper. VFU, tiny thin in right margin only, 4 margins, barred numeral pmk. CPAbc(2) NZ cat $4500, SG 17 cat £1800. BPA photo-cert. (P)
$1000
$1500
3335
1862-63 QV Chalon 1d orange-vermilion, imperf, no wmk, on pelure paper. F-VF U, 3½+ margins, barred oval pmk. SG 81 cat £2500, CPA1g NZ cat $7500/2750. (P)
$700
$1000
3336
1864 QV Chalon 6d red-brown, imperf, wmk NZ. VFU, 4 margins, barred pmk. SG 99 cat £700, CP A5f NZ cat $2750. (P)
$400
$600
3337
1864 QV Chalon 1/- green, imperf, wmk NZ. VF U, barred pmk, 4 margins. SG 100 cat £275, CP A6h cat NZ $950. (P)
$180
$250
3338
1878 QV 5/- grey plate PROOF on very thick no wmk yellowish wove paper, with strong mesh, perf 12x11½. Superb M. SG 186(p) cat £375++ as normal. Robson Lowe rated 'V'-valuable. Only 1 sheet believed printed & very few recorded. (P)
$500
$1000
3339
1890 QV £3 green Postal Fiscal, wmk NZ star (12c), perf 12½. Postally VFU 'Nelson 31 MY 8?' cds. SG formerly listed, Yv F22, Sc AR 21 listed but unpriced. (P)
$130
$250
3340
1891-98 Lighthouse VR 6d green perf 12x11½. VFM. CP X5a NZ cat $800. SG L5 cat £400. (P)
$300
$400
3341
1898 Mount Cook 5/- vermilion, no wmk, perf 14. V fresh M. SG 259 cat £300. (P)
$100
$150
3342
1905-6 Lighthouse VR 1d blue perf 14. VF fresh M. CP X8a NZ cat $600. SG L22 cat £275. (P)
$220
$300
3343
1907-11 OFFICIAL opt Universal 1d booklet pane of 6. VF fresh MUH. CP WO2aZ. SG O60a cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. (P)
$80
$120
3344
1913-15 OFFICIAL opt QV 5/- green Postal Fiscal DLR paper, perf 14½x14. VF fresh M. SG O86 cat £90. CP ZO6h NZ cat $160. Exp Champion. (P)
$60
$90
3345
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, Cowan paper, perf 14½x14. Superb fresh MLH. SG O87 cat £85+. CP ZO2k NZ cat $150+. Unusually nice. (P)
$70
$100
3346
1913-37 Lighthouse set ½d-6d perf 14x15 (2d yellow is perf 14). Mostly VF MLH/MUH. SG ex L24-31 & 34 cat £220. (8) (P)
$130
$200
3347
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, DLR paper, perf 14. F-VF fresh MLH. SG O82 cat £65. NZ retail $150.
$40
$60
3348
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, DLR paper, perf 14. M. SG O82 cat £65. NZ retail $150.
$40
$60
3349
1913-25 OFFICIAL opt QV £1 rose-carmine Postal Fiscal, DLR paper perf 14. VF fresh MLH. SG O84 cat £650+. CP ZO15h NZ cat $1300+. Unusually nice example of this rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$600
$900
3350
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, DLR paper, perf 14½ x14. VF fresh M. SG O85 cat £65. NZ retail $150. (P)
$50
$70
3351
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, DLR paper, perf  14½ x14, variety 'no stop after OFFICIAL'. VFU. SG O85a cat £160.     (P)
$100
$150
3352
1913-25 OFFICIAL opt QV 5/- green Postal Fiscal, DLR paper, perf 14½x14. VF fresh MUH. SG O86 cat £90 for M, should be at least £180 MUH. NZ retail $500. (P)
$180
$250
3353
1913-25 OFFICIAL opt QV 5/- green Postal Fiscal, DLR paper, perf 14½x14. VF fresh M. SG O86 cat £90. CP ZO6h NZ cat $160 (P)
$60
$90
3354
1913-25 OFFICIAL opt QV 5/- green Postal Fiscal, DLR paper, perf 14½x14. F-VF U, 'Wellington Registered' cds. SG O86 cat £130. NZ retail $300. (P)
$100
$150
3355
1913-25 OFFICIAL opt QV 5/- green Postal Fiscal, DLR paper, perf 14½x14, variety 'no stop after OFFICIAL'. VF fresh MLH. SG O86a cat £275. Rare variety. (P)
$220
$300
3356
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, Cowan paper perf 14½x14. VF fresh MLH. SG O87 cat £85. CP ZO2k NZ cat $150. (P)
$60
$90
3357
1915-30 KGV 9d Sage-green IMPERF horiz pr. VF fresh MLH/MUH. CP K11a(Z) cat $1500, SG 429a cat £1500. Very rare. (P)
$900
$1200
3358
1915-30 KGV 1/- Vermilion IMPERF horiz pr. VF fresh MLH.                CP K12a(Z) NZ cat $5000, SG 430a cat £2250. Very rare.                            (P)
$1800
$2500
3359
1927-33 OFFICIAL opt KGV Admiral 2/- blue. VF fresh M. SG O112 cat £85. NZ retail $250. (P)
$70
$100
3360
1927-33 OFFICIAL opt KGV Admiral 2/- blue. Superb U. SG O112 cat £130+. (P)
$80
$120
3361
1927-33 OFFICIAL opt Arms 5/- green. F-VF M. SG O113 cat £325. NZ retail $750. (P)
$200
$300
3362
1927-33 OFFICIAL opt Arms 5/- green Postal Fiscal. VFU, light cnr cds. SG O113 cat £375. NZ retail $750. (P)
$200
$300
3363
1931 Smiling Boy Health set 1d & 2d. VF fresh M. SG 546-47 cat £150, NZ retail $440. (2) (P)
$100
$150
3364
1931-40 Arms 12/6 deep plum, single wmk Cowan paper. Postally U with neat machine cancel. SG F156 cat £170. NZ retail $450. (P)
$100
$150
3365
1931-40 Arms 35/- orange-yellow Postal Fiscal, single wmk, Cowen paper. VF fresh MLH, bright colour. SG F161 cat £5500, NZ retail $9000. By   far the rarest of the Arms issue & certificate can be obtained on request. (P)
$4500
$6500
3366
1931-40 Arms £4.10/- deep olive-grey Postal Fiscal, single wmk Cowan paper. Superb fresh MLH. SG F167 cat £2000, NZ retail $4000. Rare high value & certificate can be obtained on request. (P)
$1600
$2200
3367
1936 'Official' opt Pictorial 2/- olive-green Cook, perf 12½, variety 'COQK'. VF MUH, sl tropicalised perfs. SG O132ca cat £225, CP LO13c NZ cat $400. (P)
$100
$150
3368
1937 Kermadecs Sunday Island 3d blue ship local stamp LR cnr blk of 4, lower stamps printed DOUBLE. VF MUH, sl glazed gum. Only 720 printed & extremely rare error blk. (P)
$900
$1500
3369
1937 Kermadecs Sunday Island 3d blue ship local stamp. Superb fresh MUH. Only 720 printed & rare so nice MUH. (P)
$350
$500
3370
1938-44 KGVI ½d orange brown IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh MUH. SG 604(var). Only 1 sheet recorded.
$50
$80
3371
1938-44 KGVI 1d green IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. Fresh MUH, vert gum creases on right stamp. SG 606(var). Only 1 sheet recorded.
$40
$70
3372
1938-44 KGVI 1½d red IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. Fresh MUH, vert gum, crease at right. SG 608(var). Only 1 sheet recorded.
$40
$70
3373
1938-44 KGVI 3d blue IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh MUH. SG 609(var). Only 1 sheet recorded. (P)
$50
$80
3374
1938-44 KGVI 3d blue IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh UN. SG 609(var). Only 1 sheet recorded.
$40
$70
3375
1939 Surch 35/- on Arms 35/- orange single wmk. VF fresh MLH. CP Z57a. SG F186 cat £900. (P)
$400
$600
3376
1940 surch 11/- on Arms 11/- yellow, single wmk. VF fresh MUH. SG F189 cat £275, NZ retail $600 (P)
$200
$300
3377
1940-58 Arms £2 purple, mult wmk inverted. VF fresh MLH. CP Z46d. SG F206w cat £200. (P)
$80
$120
3378
1940-58 surch Arms 3/6 on 3/6 (both), 5/6 on 5/6 & 11/- on 11/-, mult wmk. VF MLH. SG F212-15 cat £208, NZ retail $380. (4) (P)
$100
$150
3379
1947-52 KGVI 2d orange IMPERF horiz pr mult wmk. VF fresh MUH, sl gum disturbance. SG 680(var). Only 1 sheet recorded.
$40
$70
3380
1947-52 KGVI 4d bright purple IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh MUH, sl gum disturbance. SG 681(var). Only 1 sheet recorded. 
$40
$70
3381
1947-52 KGVI 6d carmine IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh UN. SG 683(var). Only 1 sheet recorded.
$40
$70
3382
1947-52 KGVI 8d violet IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh UN. SG 684(var). Only 1 sheet recorded.
$40
$70
3383
1947-52 KGVI 9d purple-brown IMPERF horiz pr wmk mult star NZ. VF fresh UN. SG 685(var). Only 1 sheet recorded. (P)
$40
$70
3384
1950 & 1952 Health Stamp sets ea mounted on special presentation printer's cards for Harrisons printers, ea with Royal Arms & inscriptions. VF SG 701-2, 710-11. Attractive & rare. (2 cards)
$50
$80
3385
1975 Flower 3c IMPERF horiz pr. VF fresh MUH. SG 1088(var), CP PA3z NZ cat $750. (2) (P)
$100
$200
3386
1979-80 QEII 14c/10c, error surch DOUBLE, one albino. VF fresh MUH. SG 1202a cat £150, CP CA31aW NZ cat $400. (P)
$70
$100
NEW ZEALAND - PIGEONGRAMS
3387
Great Barrier Island: 1899 'Pigeon Gram' 1/- blue-green on buff. VF fresh MLH. CP VP4 NZ cat $275. (P)
$130
$180
3388
Great Barrier Island: 1899 Triangle set 6d blue & 1/- red. F-VF MLH, 6d sl vert crease. CP VP7-8 cat $450. (2) (P)
$120
$180
3389
Great Barrier Island: 1899 Triangle set 6d blue & 1/- red. F-VF UN. CP VP7-8 cat $450. (2) (P)
$100
$150
3390
Great Barrier Island: 1899 Triangle 6d blue tete-beche pr. VF UN. CP VP7 cat $350+ as singles. (2) (P)
$120
$180
3391
Great Barrier Island: 1899 Triangle 6d blue. VF UN. CP VP7 cat $175. (P)
$50
$70
3392
Great Barrier Island: 1899 Triangle 6d blue, IMPERF, tete-beche strip of 4. UN, sl flts but still attractive with large margins. CP VP7z cat $2000 as loose singles, plus huge premium for extremely rare strip. (4) (P)
$600
$900
3393
Marotiri Island: 1899 1/- Red 'Copper Mines' stereo 5. VF fresh M. CP VP6 cat $300. Exp Brun. (P)
$150
$250
NZ - REVENUES, LOCALS etc
3394
Cinderella: 1906 Booth MacDonald & Co. Keep Your Money in the Colony & Buy only Carlyle Farm Implements, in brown, red & green featuring the kiwi. Superb U. Henlop E15 cat $500 (in 2002) & extremely rare! (P)
$120
$200
NEW ZEALAND - ANTARCTIC
3395
1908 King Edward VII Land opt 1d red. Superb fresh MUH        lower marginal. SG A1 cat £475 for M, should be at least £950 MUH. (P)
$800
$1200
3396
1911 Victoria Land opt 1d. VF fresh MUH. SG A3 cat £55 for M, should be at least £110 MUH (P)
$70
$100
3397
Ross Dependency: 1972-79 Pictorial 10c Scott Base DIE PROOF on stamp paper (85x76mm), endorsed '3' at LL. SG 13(p). MUH, stamp area VF, margins with some flts, plus fingerprints in printer's ink. A UNIQUE 'working proof' ex printer's archive. (P)
$350
$500
3398
1911-13 Use of PPC of 'The Discovery in her winter quarters', franked Victoria Land opts on 1d tied by 'Brit Antarctic Expd 9 FE 11' FDI cds, plus another 1d tied by same cds dated '3 MR 12' & opt KEVII ½d tied by 'FE 4 13' cds. To New Zealand. SG A2-3 cat £1090 as loose stamps & 'from x2' on cover, plus premium for FDC. Rare & attractive, while cert can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
NIGER COAST
3399
1892-94 Oil Rivers opt QV set ½d to 1/-. VF fresh M. SG 1-6 cat £150. (6). (P)
$110
$150
3400
1892-94 Oil Rivers opt QV ½d vermilion blk of 6. VFU, 'Old Calabar River AU 2 93' cds. SG 1 cat £78++ for singles. (P)
$50
$100
3401
1892-94 Oil Rivers opt QV set ½d to 1/-. F-VFU. SG 1-6 cat £120. (6). (P)
$100
$150
3402
1893 Old Calabar Bisect ½d red opt QV 1d lilac, LR half. VFU on piece. SG 7 cat £140. Only 936 printed. (P)
$110
$150
3403
1894 Old Calabar Bisect Provisional '½' on QV 1d lilac unsevered pr of both halves, red opt, UL half variety straight top to '1' in '½'. VFM appearance (regummed), vert crease. SG 7a/7c cat £700 with variety. Only total of 468 printed & only sm part with variety. RPSL photo-cert. (P)
$350
$500
3404
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2d, type 3 opt in violet. FU with Old Calabar cds. SG 9 cat £350 & under-catalogued. Rare genuine as only 120 printed. Certificates for any of the provisional can be obtained on request. (P)
$250
$350
3405
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, type 4 opt in green. VFU. SG 11 cat £250. Rare genuine as only 180 printed. BPA photo-cert. (P)
$200
$300
3406
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' on QV 2½d, type 4 opt in carmine. VF fresh M. SG 13 cat £425. Rare genuine as only 120 printed & most used. BPA photo-cert. (P)
$350
$450
3407
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 4 in vermilion. VFU, 'Old Calabar JY 6 93' cds. SG 12 cat £300. Rare genuine as only 120 printed. (P)
$220
$300
3408
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' on QV 2½d, opt type 4 in blue. VF U, Old Calabar cds. SG 14 cat £475. Rare genuine as only 120 printed. (P)
$350
$450
3409
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 5 in vermilion. VFU, 'Forcados River JA 3 94' cds. SG 17 cat £200. Rare genuine as only 240 printed. Exp Their. (P)
$140
$180
3410
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' on QV 2d, type 6 violet opt. VF U, on piece, with 'Old Calabar AU 20 93' cds, long crease. SG 18 cat £500. Rare genuine as only 120 of this type printed. RPSL photo-cert. (P)
$400
$600
3411
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 6 in vermilion. VFU, bottom marginal. SG 19 cat £325. Rare genuine as only 120 printed. (P)
$250
$350
3412
1893 Old Calabar Provisional 'Half Penny' on QV 2d, opt type 7 in violet. VF MLH. SG 20 cat £475. Rare genuine as only 120 printed & most used. (P)
$350
$450
3413
1893 Old Calabar Provisional 'Half Penny' opt QV 2d, opt type 7 in violet. VFU. SG 20 cat £250. Rare genuine, only 120 printed (P)
$170
$250
3414
1893 Old Calabar Provisional 'Half Penny' opt QV 2½d, opt type 7 in vermilion. VFU, Forcados River FE 5 94' cds. SG 21 cat £180. Rare genuine as only 180 printed. (P)
$130
$170
3415
1893 Old Calabar Provisional 'Half Penny' opt QV 2½d, opt type 8 in vermilion. VFU, sl cnr creases LL. SG 25 cat £650. Rare genuine as only 60 printed. (P)
$300
$500
3416
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2d, opt type 9 in blue. VFU. SG 30 cat £750. Very rare genuine as only 60 printed. (P)
$550
$750
3417
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 9 in vermilion. VFU, 'Bonny River MY 2 94' cds. SG 31 cat £700. Rare genuine as only 60 printed. (P)
$500
$700
3418
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 9 in blue. VFU, on piece with 'Old Calabar 94' cds. SG 32 cat £400+. Rare genuine, only 120 printed. (P)
$300
$450
3419
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' on QV 2½d, opt type 9 in green. VF fresh M. SG 33 cat £450. Rare genuine as only 120 printed & most used. (P)
$350
$450
3420
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 9 in green. VFU. SG 33 cat £500. Rare genuine as only 120 printed. 2013 Roumel photo-cert. (P)
$400
$600
3421
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' on QV 2½d, type 10 opt in green. VFM. SG 35 cat £500. Rare genuine as only 120 printed & most used. BPA photo-cert. (P)
$450
$650
3422
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' opt QV 2½d, opt type 10 in green. VFU. SG 35 cat £450. Rare genuine as only 120 printed.      (P)
$325
$450
3423
1893 Old Calabar provisional 'One Shilling' on QV 2d, opt in violet. VFM. SG 37 cat £450. Rare genuine as only 240 printed & most used. Brandon photo-cert. (P)
$375
$500
3424
1893 Old Calabar provisional 'One Shilling' on QV 2d, opt in vermilion. VF fresh M. SG 38 cat £750. Rare genuine as only 176 printed. BPO photo-cert. (P)
$600
$900
3425
1893 Old Calabar Bisect ½d red opt on QV 1d lilac, UL half, variety 'straight top to 1 in ½'. VF U, on piece with 'Old Calabar OC 22 93' cds. SG 7c cat £350. Rare genuine as only 936 normals printed. (P)
$250
$350
3426
1894 QV 1d Vermilion, diag bisect (right half) plus horiz pr, all on piece. VFU, 'SP 7 94' squared circle pmks. SG 52/52b cat £800+ on cover.        (P)
$150
$250
3427
1894 Opobo River Bisect Provisional '½' on QV 1d dull blue (left vertical half), perf 14½. VFU on piece with 'Opobo River 4 11 94' cds. SG 57 cat £650. Very rare genuine with only 120 printed. Certificates for any of the provisionals can be obtained on request. (P)
$550
$750
3428
1894 Opobo River Bisect Provisional '½' opt QV 1d pale blue (right vertical half), perf 12½ VFU on piece with 'Opobo River AU 23 94' cds. SG 58 cat £375+. Rare genuine as only 240 printed. (P)
$300
$450
3429
1894 Opobo River Bisect provisional '½' on QV 1d pale blue (left vertical half), perf 14. VFU, on piece tied by 'Opobo River AU 23 94' cds. SG 58c cat £350+. Rare genuine as only 240 printed. (P)
$300
$450
3430
1894 Opobo River Bisect provisional '1' on QV 2d left half (12mm opt). VFU on piece, 'Bonny River OC 6 94' cds. SG 59 cat £375+. Rare genuine as only 360 printed. (P)
$300
$450
3431
1894 Opobo River Bisect Provisional '1' opt QV 2d right half (12mm opt). VFU on piece, 'Opobo River OC 18 94' cds. SG 59 cat £375+. Rare genuine as only 360 printed. (P)
$300
$450
3432
1894 Opobo River Bisect Provisional '½' blue opt QV 1d vermilion, diag bisect, left half. VFU, tied on piece by 'Opobo OC 1 94' cds. SG 64(var) cat £500++ for vertical bisect, while diagonal is much rarer & should be double, £1000+. Very rare genuine as only 240 of all colours of opt printed. Certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
3433
1894 Opobo River Bisect Provisional '½' blue opt QV 1d vermilion, right half, perf 14½. VFU, top marginal on piece with 'Opobo River SP 12 94'. SG 64 cat £500. Rare genuine as only 240 of all opt colours & perfs printed. (P)
$400
$600
3434
1894 Old Calabar Provisional 'ONE HALF PENNY' opt QV 2½d blue. VFU, Opobo pmk. SG 65 cat £250. Rare genuine as only 960 printed. (P)
$150
$250
3435
1893 Old Calabar Provisional 'ONE HALF PENNY' on QV 2½d blue, on piece with 1894 QV 2d lake, tied by 'Old Calabar AU 16 94' squared pmks, plus registered 16 AU 94 Old Calabar & registered London 17 SP 94 pmks. VFU. SG 53, 65 cat £257+. Rare genuine as only 960 printed. (P)
$200
$300
3436
1894 Old Calabar Provisional 'ONE HALF PENNY' opt QV 2½d blue, variety 'OIE' for 'ONE'. Superb U right marginal, violet 'Old Calabar 21 78 94' cds. SG 65b cat £1200. Rare as only 960 in total printed & only 1 error (at right) in ea row, so only 80 of the variety. 2016 BPA photo-cert. (P)
$900
$1200
3437
1897-98 QV set 6d, 2/6 & 10/-, all opt SPECIMEN, wmk crown CA. VF fresh M. SG 71s, 73s & 74s cat £275. (3) (P)
$250
$350
NIGERIA
3438
1914-29 KGV 10/- green & red on blue-green, white back, wmk mult crown. VF fresh M. SG 11 cat £50.
$35
$50
3439
1935 KGV Silver Jubilee set 1½d to 1/-. VFU with various cds. SG 30-33 cat £60. (4).
$40
$60
3440
1936 KGV Pictorial set ½d-£1. VF MUH, sl tropicalised gum. SG 34-45 cat £225. (12). (P)
$90
$150
3441
1936 KGV Pictorial set ½d-£1, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 34s-45s cat £300. (12) (P)
$275
$375
NIUE
3442
1918-29 NIUE opt QV £1 red Postal Fiscal, DLR paper, perf 14½ x14. Superb fresh MLH. SG 37 cat £180. (P)
$130
$180
3443
1931 NIUE opt Arms set 2/6-£1 Postal Fiscals. VF fresh M. SG 51-54 cat £140. (4). (P)
$110
$150
3444
1932-36 Pictorial 4d, variety wmk inverted, marginal blk of 6. MUH (lightly sun-tanned gum). SG 66w cat £960. (P)
$120
$200
3445
1935 KGV Silver Jubilee opt 2½d blue, vert pr IMPERF horiz. VF fresh MLH/MUH. SG 70 cat £250. Only 2 sheets existed. (P)
$220
$300
3446
1940 Pictorial 1½d unissued w/o surch, m/s endorsed by printer in top margin 5.5.39, plus normal with surch to compare. VF fresh UN. SG 78(var). Very rare as only 1 sheet was discovered in printer's archive & unique with the printing date annotation. (P)
$200
$400
3447
1941-43 opt Arms 10/- pale carmine, wmk single NZ star. VF fresh MUH. SG 81 cat £140. (P)
$80
$120
NORFOLK ISLAND
3448
1993 Nudibranchs set 45c-$1.05, all LR cnr IMPERF plate no blks of 4. VF fresh MUH, SG 550-55(var). Only 1 sheet of ea recorded so important rarity as plate no blks set. (6 blks) (P)
$1400
$2000
NORTHERN NIGERIA
3449
1900 QV set ½d to 10/-, opt SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 1-9s cat £225. (9) (P)
$200
$300
NORTHERN RHODESIA
3450
1925-29 KGV Giraffe & Elephants set ½d to 20/-. VF MLH/MUH. SG 1-17 cat £800. (17) (P)
$475
$675
3451
1925-29 KGV Giraffe & Elephants set ½d to 20/-, opt or perf (3/-) SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 1s-17s cat £1200. Rare set. (17).             (P)
$1100
$1500
3452
1929-52 Postage Due set 1d-4d, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG D1s-D4s cat £190. (4) (P)
$170
$230
3453
1935 KGV Silver Jubilee set 1d-6d perf SPECIMEN. F-VF M, some gum sl tropicalised. SG 18-21s cat £225. (4) (P)
$90
$130
3454
1937 KGVI Coronation set 1½d-3d, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 22s-24s cat £180. (3) (P)
$120
$180
NYASALAND
3455
1908-11 KEVII £10 purple & ultramarine, top value, opt SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 82s cat £1100. Rare top value. (P)
$1000
$1300
3456
1913-21 KGV £10 purple & royal blue, top value, wmk mult crown. Superb U on piece from thick registered over with 'Zomba 26 7 27' cds    & a British '22 AU 27' arrival b/s. SG 99e cat £2000++ for loose used.   2008 Brandon photo-cert. Such on piece use should be worth at least +50%, so £3000+. Stunning example of this very rare top value.                (P)
$2500
$4000
3457
1934-35 KGV Leopard set ½d to 1/-, perf SPECIMEN diag. VF fresh M/MLH. SG 114-22s cat £350. (9) (P)
$300
$450
3458
1935 KGV Silver Jubilee set 1d to 1/-, perf SPECIMEN diag. VF fresh M. SG 123s-126s cat £140. (4) (P)
$120
$160
3459
1937 KGVI Coronation set ½d-2d, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 127s-129s cat £150. (3) (P)
$110
$150
3460
1938-44 KGVI Leopard set ½d-£1, plus 5/- listed shade. VF fresh M/MUH. SG 130-143 cat £280. (19). (P)
$120
$160
3461
1945 KGVI Pictorial set ½d to 20/-. VF fresh MUH. SG 144-57 cat £85. (14). (P)
$75
$100
3462
1945 KGVI Pictorial set ½d to 20/-, perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 144s-157s cat £550. (14) (P)
$400
$600
3463
1946 KGVI Victory set 1d & 2d, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 158s-159s cat £140. (2) (P)
$100
$150
ORANGE FREE STATE
3464
1896 Police Frank (R.D.M.) black, 8 ornaments at sides. M, sl imperfections, VF appearance. SG PF1 cat £400 & undercatalogued as rare stamp. (P)
$250
$400
3465
1899 Military Frank 'OVS FRANKO' black/bistre-yellow. VF fresh MUH, left marginal. SG M1 cat £35 for M, should be at least double, £70 MUH. (P)
$70
$100
3466
1899 Police Frank (RDM) black on yellow. Fresh M, tear at top, VF appearance. SG PF3 cat £225 & under-catalogued. (P)
$130
$200
3467
1900 'V.R.I.  1s.' opt Tree 1/- orange ERROR OF COLOUR & variety opt offset, opt SG type 32 (raised stops). VF fresh MLH. SG 121a cat £1300 & under-catalogued, plus premium for offset. Very rare genuine as only about 30 printed. Holcombe photo-cert.
$1100
$1700
PALESTINE
3468
1924 Postage Due set 1m-5Pi, opt SPECIMEN. VF MUH. SG D6-11s cat £300 for M, should be at least £600 MUH. (6). (P)
$450
$650
PAPUA
3469
Queensland used in Papua: 1895 Long OHMS cover (addressee excised) precursor franking QLD 2½d red lined background pr tied by barred oval BNG pmk, with 'Port Moresby British New Guinea 20 JY 95' cds. To London with b/s of 'Thursday Island' transit & London arrival. SG 191. Rare precursor usage. (P)
$900
$1300
3470
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, horiz wmk. VFU appearance, sm thin, 'Samarai' cds. SG 8 cat £550. (P)
$250
$350
3471
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, horiz wmk, thin paper. VF fresh MLH. SG 8 cat £650. (P)
$500
$700
3472
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, horiz wmk. VFU 'Port Moresby 1 NO 05' cds. SG 8 cat £550. (P)
$450
$650
3473
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, horiz wmk. VFU appearance, diag crease, barred 'BNG' pmk. SG 8 cat £550. 2017 APS photo cert. (P)
$250
$350
3474
1901-05 BNG Lakatoi ½d black & yellow-green & 2d black & violet, vertical wmk, thin paper, comb perf. VF fresh M. SG 9a & 11a cat £93. (2). (P)
$70
$100
3475
1901-05 BNG Lakatoi 4d black & sepia, vertical wmk, thin paper, comb perf. VF MUH. SG 13b cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. Only 270 issued. (P)
$500
$700
3476
1901-05 BNG Lakatoi 6d black & myrtle-green, vertical wmk, thin paper, comb perf. F-VF fresh MLH. SG 14a cat £1200. Only 175 issued & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
3477
1901-05 BNG Lakatoi 1/- black & orange, vertical wmk, thin paper, comb perf. VF fresh MLH. SG 15a cat £950. Only 180 issued & certificate can be obtained on request. (P)
$900
$1300
3478
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, vertical wmk, thin paper, comb perf. Superb fresh MLH. SG 16a cat £600. (P)
$500
$700
3479
1906 Large Papua opt Lakatoi 2/6 black & brown, horiz wmk. VF fresh M. SG 20 cat £170. (P)
$130
$170
3480
1906-07 Large Papua opt Lakatoi 1/- black & orange, wmk vertical, thick paper. Superb U w/c with neat cnr barred cancel. SG 27 cat £1400. Very rare so nice. 2003 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$1200
$1800
3481
1907 Small Papua opt Lakatoi 2d black & violet, error opt DOUBLE, with variety inverted 'd' for 'p' (pos 21), vert wmk. F-VF MUH, left marginal, overall fresh. SG 40a cat £4250+ for M, should be at least double, £8500+ MUH, plus premium for the positional variety. Major rarity as only 1 sheet of 30 existed & only 3 with the positional variety. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$3800
$5000
3482
1907 Stamp Duty opt Lakatoi 1d red Postal Fiscal. VFM. SG F1 cat £55 & undercatalogued. (P)
$50
$100
3483
1910-11 Lakatoi Large Papua 4d black & sepia variety thin 'd' at left, wmk upright, perf 12½. VFM. SG 79a cat £225. (P)
$150
$250
3484
1911-15 Lakatoi 2/6 rose-carmine. Superb fresh MUH. SG 91 £42 for M, should be at least double, £84 MUH. (P)
$70
$100
3485
1916-31 Lakatoi 10/- green & pale ultramarine, top value. VF fresh MLH. SG 105 cat £180. (P)
$150
$250
3486
1916-32 Lakatoi ½d to 5- inc 9d & 1/3, extra listed shades of ½d-2d, 3d, 4d, 6d. VF M/MLH. SG 93-104 & 127-8 cat £210. (23) (P)
$150
$250
3487
1916-32 Lakatoi set ½d to 10- inc 9d & 1/3. VF MUH. SG 93-105 & 127-8 cat £270 for M, should be at least £540 MUH. (15) (P)
$500
$800
3488
1930 Airmail plane opt Lakatoi 1/- sepia & olive, opt in deep carmine-lake, Harrison printing, yellowish paper, 2 examples showing 2 opt types with wing strut solid or hollow. VF M/MLH. SG 117(var). Only a sm 1st part of printing was in deep lake. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (2) (P)
$200
$300
3489
1930 Airmail opt on 1/- sepia & olive, Harrison printing, error opt INVERTED, being the most famous error of Papua. Superb fresh MUH, with pristine never hinged original gum. SG 117a cat £15,000+ for M, should be at least double £30,000 MUH. Only 1 sheet of 40 printed & only tiny number exist in MUH condition. Exp Sanabria, while new AIEP expert certificate can be obtained on request. (P)
$17000
$25000
3490
1930 Lakatoi 4d light brown & orange perf OS,Ash imprint strip of 3. VF 2MLH/1MUH. SG O51 cat £195 as M singles, MUH imprint should be at least double, so est cat £520. 2018 Ceremuga AIEP photo-cert.       (P)
$400
$600
3491
1932-40 Pictorial set ½d-£1, extra ½d shade. VF MUH. SG 130-45 cat £569 for M, should be at least double, £1136 MUH. (17). (P)
$750
$1000
3492
1932-40 Pictorial set ½d-£1 BLOCKS OF 4. VF MUH in ea blk lower         2 stamps have horiz line of sl darker gum colour. SG 130-45 cat £2200    for M singles, should be at least double, £4400 MUH, plus premium        for extremely rare set of blks -1st we have ever seen. (16 blks).                   (P)
$3000
$5000
3493
1932-40 Pictorial set ½d-£1, inc extra listed ½d shade. VF fresh M. SG 130-45 & 130a cat £568. (17) (P)
$375
$500
3494
1932-40 Pictorial set ½d-£1, inc both ½d shades. F-VF U. SG 130-45 cat £488. (17). (P)
$300
$450
3495
1932-40 Pictorial £1 black & olive-grey, top value. VF MUH. SG 145 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (P)
$350
$500
3496
1935 KGV Silver Jubilee opt Pictorial 1d 'accent flaw'. VF MUH. SG 150a cat £48 for M, should be at least double, £96 MUH. (P)
$70
$100
3497
1935 KGV Silver Jubilee opt Pictorial 1d variety 'accent flaw' on LL stamp of Ash imprint blk of 4. VF MUH, gum sl tropicalised. SG 150a cat £192 for M singles, should be at least double, £384 MUH premium for imprint blk. (P)
$250
$350
3498
1935 KGV Silver Jubilee opt Pictorial 3d variety 'accent flaw' VF fresh MUH. SG 152a cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$130
$200
3499
1935 KGV Silver Jubilee opt Pictorial 5d variety 'accent flaw' VF fresh MUH. SG 153a cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$150
$250
3500
1935 KGV Silver Jubilee opt Pictorial 5d variety 'accent flaw' on left stamp of Ash imprint pr. VFU, sl ink stain on back. SG 153a cat £124+ as singles, plus premium for imprint. (P)
$80
$120
3501
1935 KGV Silver Jubilee opt Pictorial 5d variety 'accent flaw' on LL stamp of Ash imprint blk of 4. VF MUH. SG 153a cat £400 for M singles, should be at least double, £800 MUH, plus premium for imprint blk. (P)
$550
$750
3502
1925 (13 Jul) cover Port Moresby to Philadelphia franked 3d (partly affixed by local glue), endorsed 'Per Air Mail via Sydney & San Francisco', with additional franking of US 8c Airmail (3) tied by 'Seattle Wash AUG 21 Seat. Term. Sta 1925' duplex pmks, b/s New York. AAMC P1a (15 covers reported to exist). A very early air mail for Papua, possibly the earliest of the few Papua/US combinations recorded. (P)
$350
$500
3503
1929 Registered cover franked Lakatoi 1/- tied by 'Port Moresby 21 NOV 28' cds, by airmail to Brisbane, & then to USA, with USA 5c tied by 'San Francisco JAN 25 1929' cds to pay for airmail across USA to New Jersey, inc b/s of Brisbane, New York & Orange NJ arrival, plus h/s 'Not in the Registered Mail'. Very rare Papua-USA combination cover carried as part of the US PO Scheme where internal USA airmail postage could be prepaid by the sender affixing USA stamps on cover. (P)
$350
$500
3504
1935 FFC Oroville-Daru franked Lakatoi plane opt 3d tied by signature of Officer in Charge Oroville Police Camp, with endorsement & signature on reverse, Daru arrival cds & signed by pilot. VF fresh. AAMC P95 cat $375. Rare as only 117 flown. (P)
$130
$200
3505
1937 FFC Port Moresby-Lake Kutubu franked Coronation 1d (2), tied 'Port Moresby 11 OC 37' cds, reverse arrival endorsement & signature of Officer in Charge at Lake Kutubu Police Camp, plus signed by pilot. VF. AAMC P117 cat $600+. Only 17 flown. Very rare. (P)
$200
$400
3506
1945 QANTAS First Official Civilian Airmail FFC Port Moresby- Brisbane with Port Moresby s/l violet (registered) cachet & franked KGVI 2½d & Kookaburra 6d tied by faint 'PMGS DEPT C.I./30 OC 45/QLD-AUST' cds with a clear strike alongside & 2 diff b/s inc 'Lutwyche Post Depot N3/1 NO 45/QLD-AUST' cds. VF. AAMC P164 cat $300. Rare. (P)
$150
$250
3507
1945 QANTAS First Official Civilian Airmail FFC Port Moresby- Sydney to Canberra with Port Moresby s/l violet (registered) cachet & franked KGVI 2½d red & 3d brown (2) tied by faint 'PMG'S DEPT C.I./30 OC 45/QLD-AUST' with a clear strike alongside & 4 diff b/s inc GPO Sydney & Canberra, endorsed 'First Day Cover PNG Provisional Administration'. VF. AAMC P164A cat $300. Rare. (P)
$150
$250
PAPUA NEW GUINEA
3508
1952-58 Pictorial set ½d-£1. VF fresh MUH. SG 1-15 cat £90. Retail $240. (16). (P)
$80
$110
3509
1952-58 Pictorial set ½d-£1 plus 1964 Bird 10/- opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 1-15 & 71s cat £175. (17). (P)
$60
$100
3510
1952-58 Pictorials 10/- & £1 set opt SPECIMEN. VF MUH. SG 14-15s cat £90. (2) (P)
$70
$100
3511
1958 Cattle 1/7 sheet of 36. Fresh MUH. SG 22. Retail $1600 as singles, premium for comp sheet inc imprint. Rare.
$350
$500
3512
1960 'Postal Charges 6d' on 7½d with Postage blocked out, variety opt greatly shifted down so 'POSTAGE' not blocked out. VF MUH, left marginal. SG D1 cat £850,+ plus premium for variety. Rare genuine example as only 800 printed (beware of plentiful forgeries often sold as genuine by dealers!). 2003 BPA photo-cert. (P)
$800
$1000
3513
1960 'Postal Charges 6d' on 7½d with Postage blocked out. VF fresh MUH with pristine gum. SG D1 cat £850+. Rare genuine example as only 800 printed (beware of plentiful forgeries often sold as genuine by dealers!). Unusually fresh & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
3514
1960 'Postal Charges 6d' on 7½d, with Postage blocked out. VF MUH, left marginal, tropicalised gum as usual. SG D1 cat £850. Rare genuine as only around 800 printed & beware of forgeries. Copies of 2001 Ceremuga AIEP & 2004 Brandon photo-certs for blk it came from. (P)
$500
$700
3515
1960 'Postal Charges 6d' on 7½d with Postage blocked out, LR                 cnr marginal blk of 4. VF MUH, tropicalised gum as usual. SG D1 cat £3400 for singles plus premium for rare blk. Very rare genuine blk as  only 800 printed (beware of forgeries often offered by dealers as  genuine). Guaranteed genuine & certificate can be obtained on request. (P)
$1800
$2800
3516
1960 'Postal Charges 6d' on 7½d with Postage blocked out, plus normal 2d blue on FDC with 'Port Moresby 1 MR 60' cds. The postage rate was 5d, so taxed double deficiency 6d with circular 'T' h/s. SG D1 cat £450++. Extremely rare genuine illustrated FDC. Certificate can be obtained on request (P)
$2000
$3000
3517
1960 'POSTAL CHARGES 3d' opt ½d green, error opt DOUBLE. VF fresh MLH. SG D3a cat £1100. Only 1 sheet of 60 printed. Very rare genuine example (beware of forgeries often sold as genuine!) 2003 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$800
3518
1963 Rabaul 10/- & QEII £1 set opt 14mm SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 45-6s cat £90. (2) (P)
$60
$90
3519
1963 Rabaul 10/- & QEII £1 set opt 15mm SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 45-6s cat £90. (2) (P)
$60
$90
3520
1964-65 Bird 10/- opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 71s cat £85.      (P)
$60
$90
3521
1987 Fish 17t IMPERF marginal blk of 4 with blue shifted upwards. VF fresh MUH. SG 539(var). Only 1 sheet recorded with shifted colour. (4) (P)
$130
$200
3522
1994 Emergency opt set. VF fresh MUH. SG 730-40 cat £200. Mi 714-24 cat €320. (11). (P)
$80
$150
3523
1994 Emergency opt 5t on 35t Dancer vert pr opt greatly shifted left, giving illusion of DOUBLE opt with partial obliterating bar at right. Also 2 normal opts in black or deep grey. VFU. SG 730(var) (4) (P)
$100
$200
3524
1995 Tourism set of 8 in 4 setenant prs 21t, 45t, 60t & 90t, last 3 prs MISSING surch. VF fresh MUH. SG 747-54(var) mentioned in footnote as unissued but unpriced. Very rare full set. Previous sets have realised $500-$1000. (4 prs). (P)
$400
$600
3525
1995 Tourism 65t/60t LL cnr imprint blk of 12 inc error missing 65t opt on 3rd stamp at top. VF fresh MUH. SG 751a/b-752 cat £46, plus premium for imprint blk.
$30
$40
3526
WW2 Australian Army group of covers, all diff numeral allocations, several rare Unit Postal Stations 364 (Wau), 365 (Lae), 368 (Motupena Point reception camp), 372 (Grim Point), 376 (Cape Hoskins), 390, superb rubber Y17 (Ramu Valley), generally fine strikes. Mostly F-VF condition. (15 inc 2 Reg)
$150
$200
3527
1969 3rd South Pacific Games Port Moresby set of 5 covers registered from the 5 diff POs which operated, ea with the special commem green/red labels. Mostly VF. Scarce comp set. (5)
$70
$100
PERU
3528
1857 Pacific Steam Navigation Co 1R blue on blued paper. VF fresh M, 4 large margins. SG 1 cat £1700, Yv 1 cat €1500. Beautiful genuine example of this classic. 2013 Roumet photo cert (P)
$900
$1500
PITCAIRN ISLANDS
3529
1969 Pictorials 1st issue set 1c-40c IMPERF horiz prs (this is a full set of 13 as other 2 values issued years later & do not exist as imperfs).. VF fresh MUH. SG 94-106(p). Very rare, only 1 imperf sheet of each existed, of which only half were in nice condition. (26) (P)
$700
$1200
PORTUGAL
3532
1911 Republica & surch opt on Postage Due set 5R-500R/100R. VFU. Mi 190-95 cat €320. SG 442-3, 445 & 451-3 cat £218. (6) (P)
$140
$200
3533
1926 Independence set 2c-10E. VF fresh M/MLH. Mi 385-405 cat €350. SG 671-91 cat £300. (21) (P)
$170
$250
3534
1927 Independence set 2c-4E50. VF fresh M/MLH. Mi 440-54 cat €160. SG 726-40 cat £125. (15) (P)
$70
$100
3535
1928 Independence set 2c-4E50. VF fresh M/MLH. Mi 456-71 cat €200. SG 780-95 cat £180. (16) (P)
$90
$130
3536
1931 Pereira set 15c-4E50. VF fresh MUH. Mi 559-64 cat €450. SG859- 64 cat £375 for M, should be at least double, £275 MUH (6) (P)
$275
$400
3537
1935-41 All for the Nation set 25c-20E. VF fresh MUH, gum bends 20E. Mi 586-8 & 630-31 cat €175. SG 557-9 & 890a-b cat £142 for M, should be at least double, £284 MUH. (5) (P)
$90
$130
3538
1935 Cathedral 1E75 blue. VF fresh MUH. Mi 589 cat €160. SG 890 cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. (P)
$90
$130
3539
1936 Airmail Propeller set 1E50-50E. F-VF MUH/MLH, 50E perf tones. Mi 591-6 & 642-5 cat €540. SG 891-96a cat £425 (10) (P)
$180
$250
3540
1940 Legion set 5c-1E75. VF fresh MLH. SG 904-11 cat £200. Mi 606-13 cat €260. (8) (P)
$110
$150
PORTUGAL - COLONIES
3541
Nyassa: 1901 Giraffe & Camels set 2½r-300r, error centres INVERTED. VFU, 80r light crease & 100r tiny tear. Afinsa 27-39 cat €1365. SG 27a-39a cat £1235. (13) (P)
$600
$900
RHODESIA
3542
1892-93 Arms £5 sage-green, no wmk. VF fresh UN (ex printers archives). SG 12 cat £1600. 2015 Ceremuga photo cert. (P)
$400
$700
3543
1892-93 Arms £10 brown, no wmk. VF fresh UN (ex printers archive, which were flooded during WWII London bombings). SG 13 cat £2750. Rare top value. 2014 Ceremuga photo cert. (P)
$800
$1200
3544
1892-94 Arms set ½d to 4/-, plus ½d & 8d shade. VF M/MLH. SG 18-26 cat £352. (9) (P)
$250
$350
3545
1892-94 Arms set ½d to 4/-. VF M/MLH. SG ex 18-26 cat £325. (7).    (P)
$220
$300
3546
1896-97 Arms set 1d to 4/-, Die I, lion partly shaded. VF fresh M/MLH. SG 29-37 cat £375. Scarce set. (9) (P)
$275
$375
3547
1896-97 Arms Die I set 1d to 4/- & Die II ½d & 2/6 to 10/-, UPU Specimens of normal stamps with h/s opt by unknown receiving postal authority. VF fresh UN. SG 29-41 & 48-50(s) cat £685 as normals. Only set known to us. (13) (P)
$250
$400
3548
1896-97 Arms set ½d to 10/-, Die II, lion heavily shaded. VF fresh M/MLH. SG 41-50 cat £400. Scarce set. (9) (P)
$275
$400
3549
1897 Arms 3d brown-red & slate-blue, vert pr error IMPERF BETWEEN. Superb fresh M/MUH. SG 69a cat £4750. Major rarity with probably only 1 row having existed. (P)
$3800
$5000
3550
1897 Arms £2 rosy-red perf 15, thick paper. VF fresh M, beautiful colour. SG 74 cat £1900. Dr Enzo Diena photo-cert. (P)
$1400
$2000
3551
1898-1908 Arms set 2½d - £10 perf SPECIMEN (only these values issued to UPU), some with specimen inverted, reversed, sideways etc. F-VF fresh M. SG ex 80-93s cat £900+. Rare set. (10). (P)
$800
$1200
3552
1898-1908 Arms £1 greyish red-purple, perf 15½. VF fresh MLH. SG 90 cat £375. (P)
$275
$375
3553
1898-1908 Arms £5 deep blue, perf 14½. VF fresh UN (ex BSC archives). SG 92 cat £3250. Rare genuine unused high value! 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$800
$1200
3554
1898-1908 Arms £10 lilac, perf 14½. VF fresh UN (ex archives, which flooded during WWII bombings). SG 93 cat £3500. Rare genuine unused high value! 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
3555
1905 Victoria Falls set 1d to 5/-. F-VF M. SG 94-99 cat £350. (6).         (P)
$200
$300
3556
1909-12 RHODESIA opt Arms set ½d-£1, perf SPECIMEN, inc inverted. VF fresh M. SG 100s-113s cat £425. (14) (P)
$350
$450
3557
1909-12 RHODESIA opt Arms £1 grey-purple, opt in violet. Superb fresh MUH with pristine never hinged original gum. SG 113b cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. (P)
$600
$900
3558
1909-11 RHODESIA opt Arms Surch set 5d on 6d to 2/- on 5/-, perf SPECIMEN upright or inverted. VF fresh M. SG 114s-118s cat £180. (4) (P)
$150
$250
3559
1910-13 KGV Double Head ½d to 1/- perf 14 inc ½d, 2½d, 5d & 6d shades. VF fresh M. SG ex 119-52a cat £833. (15). (P)
$500
$700
3560
1910-13 KGV Double Head set ½d-£1, opt SPECIMEN vert. Mostly VF fresh MLH, all beautiful bright colours. SG 119-85s cat £3500. Rare. (18). (P)
$3500
$4500
3561
1910-13 KGV Double Head ½d yellow green, perf 14, variety 'double dot below right D in ½D'. VFM. SG 119(var) footnote cat from £550.     (P)
$400
$600
3562
1910-13 KGV Double Head ½d bluish green, vert pr, error IMPERF, position 25 & 35. VF UN, sl vert crease, all 4 margins. SG 120a cat £15,000. Major rarity of the Double Head issue as only 1 sheet existed which was in rather poor condition. Certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$8000
3563
1910-13 KGV Double Head £1 rose-scarlet & bluish black perf 14.          VF fresh MLH, beautiful deep colours. SG 166 cat £1600. Rare top value. (P)
$1200
$1600
3564
1910-13 KGV Double Head £1 rose-scarlet & bluish-black, perf 14. Superb U, Salisbury cds. SG 166 cat £375. (P)
$300
$400
3565
1910-13 KGV Double Head 2/- black & dull blue, perf 15. F-VF M, disturbed gum & perfs enhanced at left. SG 178 cat £2500. Very rare stamp. (P)
$1000
$1500
3566
1913-19 KGV Admiral 10/- crimson & yellow-green, Die II, perf 14. VF fresh M. SG 241 cat £200. (P)
$150
$250
3567
1917 'Half Penny' opt KGV Admiral 1d rose-carmine, error opt INVERTED, plus variety 'spaced n y'. VF fresh MLH. SG 280ac cat £1200+ for normal inverted, the variety on non inverted is x3, thus inverted with variety would be £3600+. Only total of 120 printed, so only 18 with variety. 2007 BPA photo cert for strip of 3 it came from. (P)
$1500
$2500
ROMANIA


THE ROMANIA OFFERRED IN THIS AUCTION FEATURES PORTIONS OF THE SPECIALISED COLLECTION FORMED OVER DECADES BY THE LATE CHRIS TREVERS:

3568
1864 Bull Arms 6p rose-carmine, FULL SHEET 8x5, showing top 2 rows inverted in relation to bottom 2 rows & middle row turned sideways the left half opposite to the right thus creating a central tete-beche pr plus 6 other prs showing stamp turned sideways. Mostly F-VF M/MUH, hinged only at sides, cnr creases affect a few, all 4 margins with selvedge on all sides. Mi 9II, 9IIKb, 9IIKa cat €1130+, SG 36a, 39a, 42 cat £1144, plus premium MUH & full sheet. Spectacular! (40) (P)
$400
$700
3569
1871-72 King with beard 50b red & blue, imperf. VFU, 4 margins. SG 100 cat £250, Mi cat €280. (P)
$50
$80
3570
1893-99 King 5b blue setenant with 25b blue ERROR OF CLICHE in full sheet split into blks of 70 & 40, blk of 70 with error in 3rd row, column 7, perf 13½. VF fresh MUH. Mi 102/105F cat €516 for M, so €1032 MUH singles. SG 319/319a cat £453 for M, should be at least double, £906 MUH, plus premium for rare sheet. (P)
$250
$400
3571
1926 King's Birthday colour trial PROOFS of 25b on normal paper (7), & 10L on light card (7) in 12 diff colours, plus wide range of unaccepted essays by Bassarab (54) with 9 diff designs in all diff colours. VF fresh UN as made. SG 1052 & 60(p). (68). (P)
$400
$700
3572
1926 King's Birthday errors of colour 6L blue perf, plus 10L carmine perf & imperf. VFU. SG 1058a, 1060a & 1060a(var) cat £675, Mi 300F, 302F & 302F(var) cat €900 -both plus premium for the imperf. (3).          (P)
$150
$250
3573
1927 Anniversary set 25b-10L PROOFS w/o values, all LR cnr marginal imperfs, plus an unadopted design essay & a horiz single King type in unissued blue-grey. VF fresh M. SG 1066-77(var), Mi 308-19(var). (14). (P)
$120
$200
3574
1927-29 Essays inc for 1927 Independence Anniv by Chirovici (18) inc some similar to issued types, 1928 Bessarabia (6), Dobruja (8) & 1929 Transylvania (14) by Bassarab inc 6 similar to those issued. All diff designs or colours. VF fresh UN. (46). (P)
$150
$250

	        In some cases colour photos may not be true colour, this has been caused by scanner inaccuracy

         Major colour difference between identical photos have in most cases been caused by the use of different lighting,  printers or scanners.   If in doubt please contact us


3575
Definitives 1862-1947 in s/book inc 1862 Bull 30p (3U, in pr with 1 sideways) est SG cat £650, some 1870s (£110), 1880 set 15b & 25b (5+ea), 1890s range, 1931 bicolours, 1946 comp? M (300+) to 10,000L inc imperf prs, diff papers etc 1947 Large Kings (20), 1930 King Airs M (2+ sets, £90), 1931 Plane Air set M (£37), 1906 Exhib to 3L M/U range (£100+) - plus 'SE' opts (7) inc 2L50 M&U (est £300), Charity 5 issues 3+ sets ea issue M/U (£800). 1943 2nd Year of War & Artillery sets 1941 Chisinau, Bolshevik & Odessa opt sets 1942 Bessarabia & Transdniestria sets - all blks of 4 & appear MUH (£290), plus Postage Dues, Aviation Funds & 1945 King's Fund 200L M/Sheet miscut. F-VF M/MUH/U. SG cat £2500 = A$4500+ plus unlisted items. (760+ inc 5 M/S). (P)
$300
$500
3576
Forgeries 1858-19 Reference collection in 1858 round Bulls (SG cat £456,000) inc 27p (2), 54p (8), 81p (2) & 108p (4) - all UN. 1858 square Bulls (£6500) inc 5p (3), 40p (10) & 80p (6). 1862 Bulls (£4600) inc 3p (5), 6p (16) & 30p (13). 1865 Cuza (£12,600) inc 2p (46), 5b (18) & 20p (19). 1866 coloured papers (£12,500) inc 2p (15), 5p (18) & 20p (16). 1868 (£4335) inc 2b (15), 3b (13), 4b (10) & 18b (13). 1869 (£4120) inc 5b (11), 10b (15), 15b (9), 25b (44) & 50b (12). 1871 with beard (£4340) inc 5b (12), 10b orange (18), 10b blue (18), 15b (7), 25b (9), & 50b (10) plus perf types (8, £560). Also 1872-79 (17), 1885 issue (10), 1891 Anniv (39), 1903 PO (50+), 1906 Charity sets (6+ of 3 diff sets), early 1900s odds, 1927 Geographic Society 3 values in tete-beche imperf blks of 10, Postage Dues inc tete-beche 5b & 10b green in blks & 1893 Kings opt 'PROBA' & SPECIMEN (10) & others. VF M/U. SG cat £500,000+ as genuine. Fantastic lot. (700). (P)
$800
$1500
3577
Postal History: 1932-40 all franked 1931 King bicolours High vals 30L, 50L & 100L as single, multiple, or mixed with other commems & defs, almost all with additional services paid for inc Airmail (8), Reg Airmail (14), Reg Express (7), combinations of these. Destinations inc Argentina (4), Australia (4, inc 2 censored), Brazil (2, inc Diplomatic), Czecho- slovakia (2), Ecuador, Germany (3 censored), Italy, NZ, Palestine censored, Poland Official, USA (6, inc censored & Official). Numerous very high rates, noted 392L to Brazil. Amazing lot. (35). (P)
$800
$1500
3578
Postal History: 1890-1945 Covers & cards inc Austria Parcel Cards with Romania revenues, inwards mail from Austria, Bulgaria, GB, USA, France, Belgium etc lots of registered, censored from both wars, WWI POW cards & military cards, Zieher stamp cards (5) & similar (3), lots of b&w or colour PPC - noted to Austria with Postage Due, Airmails, 1913 Silistra Frank Stamp on cover, plus sm Journals/Newspapers (5) inc franked 1b postage 1906-12 & much more. (300+). (P)
$800
$1500
3579
Postal History: Bessarabia 1920s-40s covers & cards with wide range of frankings with Bessarabia pmks inc Chisinau (11, inc 3 censored), Cetatea-Alba, Calarasi-Orhei, Soroca, Hotin, Mamaliga, Orhei, Tarutino, & Tighina. With 1920s (7, inc registered & censored), 1930s (26, inc 10 reg) - plus censored to Greece & 1940s (5 all censored). Plus 1941 Restoration Postcards (11) with all diff censor cachets. (49).
$120
$200
3580
Postal History: Commemorative issues 1903-47 on cover in single, multiple & mixed frankings inc some sets. Starts at 1903 PO, 1913 Dobruja 5 values to Austria, lots of 1926 King's Birthday (17) - every value ex 10b, 1928 Air set, 1930 King Air set, 1932 Scout Jamboree set (SG cat £50), EFIRO M/Sheet (£70) plus Postal Fund set on same cover, Stamp Anniv set, 1933 Pelesch set, 1935 Martyrs set, 50th Anniv set (£55), 1936 Jamboree set x 2 (£44) with Jamboree reg cachet & pmks, Marine Exhib set, 1937 Creanga set, 1937 Anniv 2 sets & many more inc sets on commemorative sheets etc. (90). (P)
$800
$1500
3581
Postal History: Maritime Mail 1905-31 inc PPC franked 10b tied by 1905 Sulina-Tulcea pictorial steamship cancel, another PPC with 'Conspoli-Constanta-Bucuresci' cds. 1914 PPC with 'Br Amb Maritim Roman Constantinopol-Constanta' cds. 1909 5b Postcard with 'Alexandria-Constanta' cds plus same cds on 50b blk of 4. 1930 reg cover to Australia with b/s of 'Bir Amb Maritan Constanta Alexandria' cds. 1931 PPC Arad-Singapore with another 'Bir Amb' cds like the last. Also 10b blks of 4 - ea with 'Constanta-Constantinople-Smyrne' or reverse direction & finally 2L blk of 4 with 'Compagnie Francaise de Navigation a Vapeur (Cyp Fabre) S/S Sinaia' cachet. (6 covers/cards, 4 blks) (P)
$150
$250
3582
Postman's delivery posthorn h/s for Bucharest 1900-38 districts with original type with number only in posthorn (120) no.1-188 on mostly PPC inc lots of inwards from other countries, then new type with number & Roman numeral in posthorn (200), no 1-199, these mostly on covers & stationery Postcards -again with lots of foreign inward mail, plus an unsorted bundle of another 100. (420).
$400
$700
3583
Postal Stationery: 1873-1946 Mint collection/accumulation on pages in sleeves & loose. Postcards (100+) appear basically comp to 1915 (only some double reply cards inc unsevered prs, sub-types & varieties - noted 1899 error 'Posalta for Postala' 5b green then another 5b green with 1900 New Year colour picture on reverse (55). Lettercards (20), Wrappers (18) inc uncut blk of 4. Also large Money Order cards for Internal use (17) or International (11), & WWI German Occup 'MViR' etc opts (14, inc 7 diff). Generally VF fresh UN. Impressive lot. (240). (P)
$800
$1500
3584
Postal Stationery: 1873-1946 Used collection/accumulation on pages in sleeves or loose. Postcards (200+) appears basically comp to 1918, (only some double reply cards), with sub-types & varieties inc 1900 New Year colour picture on reverse of 5b green, some 1932 & 1942 view cards & lots of diff Military types (45). Lettercards (33), Wrappers (43) inc pr (2), triples (2), strip of 4 & strips of 5 (5) inc to France, Germany, England & Holland. Envelopes (8) inc registered, plus WWI German Occup opts (10). Generally F-VF U. Impressive lot. (350). (P)
$800
$1500
3585
POs in Turkey: 1896-1920 with black opt 10pa U, 1Pi 3M/1 U plus set CTO on envelope, then violet opt set U plus extra 10pa & 20pa, also 20pa 3M plus set on cover. Also Romanian Consulate Constantinople 1902-05 cds on Romania 5b or 15b prs. Then 1919 opt set of 6 in M blks of 4 plus forged opt (6) & a 1920 cover franked 10b & 15b prs with Postal Tax 5b w/o opt. Plus 20pa/10b Postcard UN. SG cat £465 as loose stamps plus extra on cover, plus card. (48, 4 covers) (P)
$250
$400
3586
1910 Paltinis Hotel Post issue VII 3b brown & 5d green sheetlets of 4 (5b no left margin), believed to be early printings in lighter shades. VF fresh, 5b UN, 3b MUH with 'Geza von Jakota Nagyszeben' h/s on gum. (2 blks of 4) (P)
$150
$250
3587
1910 Paltinis Hotel Post issue IX Anniv set (50b) green & (1L) red comp sheets of 10 (5x2) inc variety 'no flag on building' at Pos R1/4 on both sheets. VF MUH. All exp Jakots-Sibiu. (2 sheets) (P)
$150
$250
3588
1924 Use of PPC of Hotel going outwards franked Paltinis Hotel Post issue VIII 3d blue (pos D) with '29 JUL 1924' pmk type VII. Also franked King 50b & postal Tax 25b tied by 'Sibiu 31 JUL 924' cds to 'Cisnadie' with arrival cds. (P)
$150
$250
RUSSIA
3589
1858 Arms 10k blue & brown, imperf. VFU appearance, tiny thin at top, 4 margins, dotted numeral '9' pmk. Mi 1 cat €1000. SG 1 cat £1300. 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$250
$350
3590
1858 Arms 10k blue & brown imperf. VFU, appearance, sm tear UL m/s black cross cancel, 4 margins. SG1 cat €500, SG 1b cat £650. (P)
$100
$150
3591
1858 Arms 30k green & carmine-rose, no wmk, perf 12½. Fresh MUH with never hinged original gum, imperfections but superb appearance. SG 7 cat £1500 for M, should be at least double, £3000 MUH, Mi 7 cat €1200 M, so €2400 MUH. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$700
$1000
3592
1884 Arms 3.50R grey & black w/o thunderbolts, on vert laid paper. F-VF UN, tiny blemishes. SG 47 cat £1100, Mi 38y cat €850. Only 3976 printed. Rare genuine example. (P)
$120
$180
3593
1935 Moscow-San Francisco Flight opt 1R/10k, variety lower case letter in 3rd line. Superb fresh MLH. Mi 527 cat €1000, SG 706 cat £750. Exp Diena. (P)
$500
$700
3594
1935 Moscow-San Francisco Flight opt 1R/10k. Superb U on piece with '21.9.35 Moscow' cds. Mi 527 cat €800, SG 706 cat £1000. (P)
$700
$1000
RUSSIA - CIVIL WAR
3595
Czechoslovak Army in Siberia: 1919-20 Military Post set 25K-1R, imperf. VF fresh MUH, 4 margins. SG 1-3 cat £80 for M, should be at least double, £160 MUH. Exp twice inc Mahr BPP. (3) (P)
$80
$120
3596
Czechoslovak Army in Siberia: 1920 surch Lion set 2k-1R. VF fresh MUH. Mi 9-17 cat €270. Pofis PP7-15 cat Kc6000, SG 9-17 cat £325 for M, should be at least £650 MUH. Rare genuine MUH set. Exp Mrnak plus 2018 Ceremuga AIEP photo-cert. (9). (P)
$500
$800
ST. HELENA
3597
1861 QV 6d blue, clean cut perf 14-16. F-VF fresh M. SG 2 cat £1700. Very rare stamp. (P)
$1000
$1500
3598
1863 'FOUR PENCE' opt QV 6d carmine imperf. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 5 cat £500. (P)
$300
$500
3599
1864 'THREE PENCE' opt QV 6d deep dull purple, wmk crown CC, perf 12½, opt 16½-17mm (type A). F-VF U, square dotted pmk. SG 12 cat £65. (P)
$30
$50
3600
1864-50 'FOUR PENCE' opt QV 6d carmine-rose, wmk crown CC, perf 12½, opt type B. VF fresh MLH. SG 15 cat £325 (P)
$220
$300
3601
1922-37 KGV Ship 15/- grey & purple on blue. Superb fresh MUH. SG 113 cat £1100 for M, should be at least double, £2200 MUH. Key stamp & rare so nice. (P)
$1800
$2500
3602
1922-37 KGV Ship £1 grey & purple on red. Superb fresh MUH, top marginal. SG 96 cat £450 for M, should be at least double, £900 MUH. (P)
$700
$1000
3603
1934 Centenary set ½d to 10/-. VF fresh M. SG 114-23 cat £425. (10). (P)
$275
$400
3604
1934 Centenary set ½d to 10/-. VF fresh MLH. SG 114-23 cat £425. (10) (P)
$300
$400
ST. KITTS-NEVIS
3605
1923 Tercentenary set ½d-£1 opt SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 48-60s cat £800. Rare set. (P)
$700
$1000
ST. LUCIA
3606
1872 St Lucia Steam Conveyance Co Ltd set 1d-6d. Superb fresh MUH. Scarce classic shipmail local issue. (3). (P)
$50
$100
3607
1872 St Lucia Steam Conveyance Co Ltd set 1d-6d, all in side marg blks of 4. Superb fresh 2M/2MUH. Scarce classic shipmail local issue & desirable in blks. (3 blks) (P)
$150
$250
ST. VINCENT
3608
1881 'ONE PENNY' opt QV 6d bright green. Superb M. SG 34 cat £475. Unusually nice. (P)
$300
$450
3609
1881 'ONE PENNY' opt QV 6d bright green. VFM, part gum. SG 34 cat £475. (P)
$200
$300
3610
1881 'ONE PENNY' opt QV 6d bright green, variety major opt shifted down. F-VF M. SG 34 M. SG 34(var) cat £475+. (P)
$200
$300
3611
1904-11 KEVII £1 purple & black on red, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 93s cat ca£160. (P)
$100
$150
3612
1988 Pelican 45c full sheet of 100 IMPERF with wide margins at top & sides, plus same, but with only blue & violet colours & no value or text. VF fresh MUH, sl creases/wrinkles on 3 or 4 stamps & right margin of ea sheet. SG 1132(var). Probably unique. (2 sheets - 200)
$190
$275
SAMOA
3613
1914-24 SAMOA opt QV 'set' 2/- to £1 Postal Fiscal, DLR paper, mixed perfs. VF fresh MLH/MUH. SG ex 123-29 cat £184. (6) (P)
$150
$250
3614
1935-42 Opt Arms 2/6-£1, single wmk Cowan paper. VF fresh M. SG 189-92 cat £162. (4) (P)
$90
$120
3615
1945-53 opt Arms 2/6-£1, mult wmk. VF MUH. SG 207-10 cat £205. (4). (P)
$150
$250
3616
1945-53 Opt Arms £2 purple, mult wmk. VF fresh MUH. SG 212 cat £200. (P)
$150
$250
3617
1945-53 opt Arms £3 green, mult wmk. VF MUH, darker gum. SG 213 cat £300. (P)
$120
$180
3618
1945-53 Opt Arms £5 blue, mult wmk inverted. VF MUH. SG 214w cat £425. (P)
$275
$400
3619
1988 Christmas 50c IMPERF PROOF sheet of 25, huge margins at top & left, imprint etc. VF fresh MUH. SG 814(p). Rare.
$200
$300
3620
1988 Christmas $2 IMPERF PROOF sheet of 25, huge margins at right & base, colour bars, imprint etc. VF fresh MUH. SG 816(p) Rare
$200
$300
SAN MARINO
3621
1892-94 Arms 1L red & yellow. F-VFM, sl tropicalised original gum. SG 26 cat £2250, Sass 20 cat €1600. Exp Scheller. (P)
$250
$400
3622
1894-99 Arms 1L pale ultramarine. F-VF U, '1895 cds.' SG 37 cat £650, Sass 31 cat €1000. Exp Scheller. (P)
$150
$250
3623
1932 Garibaldi Anniv 20c carmine & 75c violet unissued colours, perf SPECIMEN. F-VF fresh MUH. SG 184 & 187(p). Sass P169 & 172        cat €1600. Rare as only 1 sheet of ea recorded. Raybaudi photo-cert. (2) (P)
$250
$350
SERBIA
3624
1866 Prince 20p rose, perf 12. VF fresh M. Mi 2 cat €1000, SG 10 cat £1100. Rare. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$700
3625
1866 Prince 40p blue, perf 12. Superb fresh MLH. Mi 3 cat €1000, SG 11 cat £1200. Rare, in unusually nice condition. Exp Brun plus 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$600
$900
3626
1866 Arms Newspaper Stamp 1p yellow-olive & rose, 2nd printing, thick soft surface-coloured paper. Superb fresh M, 4 margins. Mi 7xb cat €160, SG N3 cat £85. (P)
$70
$100
3627
1866 Arms Newspaper 2p red-brown & lavender, 2nd printing. VF UN, 4 margins. Mi 8y cat €300, SG N4 cat £550. (P)
$100
$150
3628
1866 Arms Newspaper Stamp 2p red-brown & grey-blue, 3rd printing, thin hard surface-coloured paper. Superb fresh MUH bottom marginal, 4 margins. Mi 8y cat €300 for M, should be at least double, €600 MUH, SG N6 cat £325 M, so £650 MUH. Rarity in such nice MUH condition. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$350
$500
3629
1866 Arms Newspaper 2p red-brown & grey-blue, 3rd printing, on thin hard surface coloured paper. VF fresh MLH. Mi 8Y cat €300, SG N6 cat £325. Only 10,000 printed. Exp Scheller. (P)
$100
$150
3630
1866 Arms Newspaper Stamp 2p red-brown & grey-blue, 3rd printing, thin hard surface-coloured paper. VFM, 4 margins. Mi 8y cat €300, SG N6 cat £325. (P)
$150
$250
3631
1867-68 Prince Michael Newspaper set 1p & 2p, perf 9½, plus set IMPERF. VF fresh M, imperfs 4 margins. Mi 9A-10A & 9B-10B cat €225, SG N17-20 cat £263. (4) (P)
$150
$250
3632
1867-68 Prince Newspaper Stamp set 1p & 2p, imperf. VF fresh M, all 4 margins. Mi 9B, 10B cat €150+, SG N19-20 cat £190+. Exp Diena or Rohr. (2) (P)
$90
$120
SEYCHELLES
3633
1893 "3 cents" opt QV 4c carmine & green, Die II, error opt DOUBLE. VF fresh MLH. SG 15b cat £475. Copy of RPSL photo cert of pr it came from. (P)
$300
$450
3634
1896 '18 CENTS' on QV 45c brown & carmine, error opt DOUBLE both shifted & neither fully on the stamp, only appears a '8 CENTS' or 'ENTS', so stamp must be from last column in sheet. SG 26a cat £1500+++. Extremely rare. RPSL photo cert. (P)
$1500
$2500
3635
1901 '8 cents' on QV 6c/8c, error opt INVERTED. SG 40a cat £650. VF MLH. Rare error. PF/NY photo cert. (P)
$500
$700
3636
1903 '3 Cents' opt KEVII 15c ultramarine, variety 'dented frame'. Superb fresh MLH. SG 57a cat £275. (P)
$200
$300
3637
1938-49 KGVI Fishing Boat 6c greyish green, error wmk script INVERTED. Stamp VF fresh MUH, LR cnr marginal. SG 137aw cat £1500+ plus premium for cnr positional example which is desirable as it makes wmk error easily visible from front. (P)
$1300
$2000
SIERRA LEONE
3638
1896-97 QV £1 purple on red top value. F-VF M, paper adhesion to gum etc. SG 53 cat £325. (P)
$100
$150
3639
1897 'Postage & Revenue 2½d' opt QV Stamp Duty 1/- dull lilac, se-tenant horiz strip of 4, types 8, 9, 10, 11. F-VF UN, sly pale colour as usual. SG ex 64-66b cat £3410++ as singles, plus big premium for extremely rare se-tenant strip should be +50%, so est £5100+. Only 71 of type 9 printed & major rarity as such a multiple. (P)
$1300
$2000
3640
1912-21 KGV Elephant £5 orange & green, wmk mult crown. VF      MLH, usual sl tropicalised gum, beautiful bright & fresh colours. SG    130 cat £3750. Rare top value & cert can be obtained on request.              (P)
$3000
$4500
3641
1933 Wilberforce set ½d-£1. VF M/MLH. SG 168-80 cat £1100. Attractive & popular set. (13). (P)
$750
$1100
SINGAPORE
3642
1973 Flowers & Fruit Def set 1c-$10 IMPERF. VF fresh MUH. SG 212-24(var). (13) (P)
$375
$500
SOLOMON ISLANDS
3643
1907 Large Canoe set ½d to 1/-. F-VF fresh MUH, with areas of dull gum from interleaving. SG 1-7 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (7) (P)
$500
$700
3644
1907 Large Canoe set ½d to 1/-, FU-VFU with part Tulagi Solomon Is cds. Much nicer than usually seen. SG 1-7 cat £300. (P)
$150
$250
3645
1908-11 Small Canoe set ½d to 5/-, opt SPECIMEN. VF MUH. SG 8-17s cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (11).      (P)
$500
$700
3646
1913 KGV set ½d -11d, POSTAGE POSTAGE, & 1914-23 KGV ½d to 10/- wmk mult crown POSTAGE REVENUE. VFM. SG 18-37 cat £255 (17) (P)
$130
$200
3647
1914-23 KGV £1 purple & black on red, top value. Superb fresh MUH, perfect centring & bright colour. SG 38 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$400
$600
3648
1939-51 KGVI Pictorial 6d deep violet & reddish-purple, error wmk 'C' instead of 'CA' as 'A' is missing. VFU, colour sl pale in UR cnr. SG 67(var), unlisted on this value as new discovery of which info had not yet been sent to the SG catalogue editor (same error on the 1/- is listed in SG at £1200 for M). 2007 RPSL photo-cert. (P)
$700
$1200
3649
1927 Registered Airmail cover to New York franked KGV 1d, 2d & 3d, plus USA 10c Airmail to pay for Airmail across USA, all tied by 'Tulagi 21 AP 27' cds, with reg label & 'US Customs Free of Duty' cachet & with b/s of Tulagi, Sydney & New York. The prepayment of USA internal Airmail fees by use of USA stamps was approved from Australia from 1924-30 & as this is routed via Australia the same rules must have applied. Such mixed franking from the Solomons a great rarity, the only recorded cover. (P)
$1200
$2000
SOMALILAND
3650
1903 opt at base India QV 2R carmine & yellow-brown. VF fresh MLH. SG 22 cat £130. Only 1543 sold. (P)
$100
$150
3651
1903 'SERVICE' opt KEVII 1a carmine, error 'dropped E' in service. VF fresh MLH, sl gum creases. SG O7(var) unlisted in SG. Very rare & spectacular variety. (P)
$250
$400
3652
1904-05 OHMS opt KEVII set ½a-1R opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG O10-15s cat £160. (5) (P)
$140
$200
SOUTH AFRICA
3653
1910 KGV Parliament 2½d deep blue, h/s Specimen in fancy thin font. VF fresh M. SG 1s cat £550. Rare genuine example & cert can be obtained on request. (P)
$450
$650
3654
1913-24 KGV 2/6 purple & green, blk of 4 with plate no.1 with broken Jubilee line. Stamps VF MUH, 1 sm spot, thin in margin which has been rebacked. SG 14(var), SACC 13 cat R11,250 MUH. (P)
$300
$400
3655
1913-24 KGV 10/- deep blue & olive-green. F-VF fresh M. SG 16 cat £180. (P)
$100
$150
3656
1926 'OFFICIAL-OFFISIEL' opt KGV Pictorial set ½d to 6d, the ½d, 1d & 6d being vert bilingual prs, London printing, opt with stops reading upwards. VF fresh MLH. SG O1-4 cat £688. Rare set. (7) (P)
$375
$500
3657
1927 Pictorial set 2d to 10/-, all part imprint vertical se-tenant prs. VF MUH. SG 34-39 cat £650 for M, should be at least double, £1300 MUH. (P)
$600
$900
3658
1927-30 Pictorial set 2d to 10/-, vert bilingual prs, h/s SPECIMEN in violet. VF fresh MLH. SG 34s-39s cat £1100. Rare set. (7 prs) (P)
$600
$900
3659
1927-30 Pictorial 2/6 green & brown bilingual pr, perf 14x13½. FU. SG 37a cat £700. (P)
$150
$300
3660
1927-30 Wagon 5/- black & green, perf 14 horiz se-tenant pr. VF MUH. SG 38 cat £300 for M, should be at least £600 MUH (P)
$400
$600
3661
1930-44 Pictorial 2/6 horiz bilingual pr, Roto printing, Suidafrika no hyphen, wmk upright. VF fresh MLH. SG 49 cat £100. (P)
$70
$100
3662
1930-44 Pictorial 2/6 green & brown, wmk inverted. VF fresh MLH. SG 49aw cat £225. (P)
$130
$200
3663
1933-48 Pictorial 5/- black & green, bilingual horiz se-tenant pr, Suid Afrika hyphenated, unscreened printing, wmk inverted. VF fresh MLH. SG 64aw cat £120. (P)
$70
$100
3664
1935-49 OFFICIAL opt Pictorial 10/- blue & sepia horiz bilingual pr, English opt at left reading down. Postally FU, 'Registered Durban' cds. SG O29 cat £500. (P)
$250
$400
SOUTH WEST AFRICA
3665
1923 KGV setting I opt set ½d-£1, opt SPECIMEN, 2d-6d & £1 are in Afrikaans & rest in English. F-VF fresh MLH. SG 1-12s cat £1700. Rare set! (12). (P)
$1300
$1800
SOUTHERN NIGERIA
3666
1903-04 KEVII 10/- grey-black & purple on yellow, wmk crown CA. FU, light cds. SG 19 cat £150. (P)
$100
$150
3667
1904-09 KEVII ½d to 5/-, wmk mult crown, head type A only, inc 2/6 heads A & B. F-VF U. SG 21-30 cat £175. (9) (P)
$120
$160
3668
1904-09 KEVII 5/- grey-black & yellow, head die A, wmk mult crown. VFU, 'Old Calabar NO 11 06' cds. SG 30 cat £90. (P)
$60
$90
3669
1907-11 KEVII 5/- green & red on yellow. VFU on piece with oval 'Registered A 8 13 Southern Nigeria' pmk. SG 42 cat £48.
$35
$50
3670
1912 KGV set ½d-£1, opt SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 45s-56s cat £275. (12). (P)
$250
$350
SOUTHERN RHODESIA
3671
1924-29 KGV Admiral set ½d to 5/-. VF M/MLH. SG 1-14 cat £225. (14) (P)
$150
$250
3672
1924-29 KGV Admiral set ½d to 5/-. VF fresh MLH. SG 1-14 cat £225. (14) (P)
$150
$250
3673
1924-29 KGV Admiral set ½d to 5/- inc 1d coil prs, plus 1 or 2 extras for ea value inc shades & papers. VF M/MLH. SG 1-14 cat £535. (34 + 2 prs) (P)
$250
$400
3674
1931-37 KGV Field Marshall set ½d to 5/-. VF fresh M. SG 15-27 cat £160. (15) (P)
$120
$160
3675
1931-37 KGV Field Marshall & Waterfall set ½d to 5/-. VF fresh MLH. SG 15-27 cat £160. (15) (P)
$120
$160
3676
1935 Victoria Falls 2d green & brown 'Postage & Revenue' imperf PROOF blks of 6 of issued stamp, or of frame only. F-VF MUH, sl wrinkles, with security punches. SG 35(p). (12) (P)
$80
$120
SPAIN
3677
1850 Queen 12c pale lilac. Fresh UN, 4 margins, central thin, VF appearance with unusually nice colour. SG 3 cat £2750, Edifil 2 cat €3375. Very rare genuine. 2018 Scheller photo cert. (P)
$600
$800
3678
1850 Queen 5r dull red. VFU, 4 margins, black web pmk. SG 4 cat £325, Edifil 3 cat €405. Exp Scheller. (P)
$120
$200
3679
1851 Queen 12c pale lilac. VFU, black web pmk, 4 margins. SG 10 cat £200, Edifil 7 cat €265. Exp Scheller. (P)
$70
$90
3680
1851 Queen 5r rose. VFU, black web pmk, 4 margins. SG 12 cat £300, Edifil 9 cat €375. Exp Scheller. (P)
$100
$150
3681
1851 Queen 10R green. FU, black web pmk, 4 margins. SG 14 cat £550, Edifil 11 cat €720. Exp Scheller. (P)
$100
$200
3682
1852 Queen 12c dull purple. FU, 4 margins. SG 17 cat £160, Edifil 13 cat €205. Exp Scheller. (P)
$50
$80
3683
1852 Queen 5R blue-green. VFU, oval barred pmk, 4 margins. SG 19 cat £140, Edifil 15 cat €180. Exp Scheller. (P)
$50
$80
3684
1852 Queen 6r pale blue. VFU appearance, sl crease, oval barred pmk, 4 margins. SG 20 cat £550, Edifil 15 cat €725. Exp Scheller. (P)
$150
$200
3685
1862 Queen 19c carmine/lilac. Superb U, on piece, 4 margins. SG 72 cat £275+, Edifil 60 cat €345+. Exp Scheller. (P)
$100
$150
3686
1865 Queen 19c rose & brown, perf 14. Postally GU appearance, repaired at left, barred 1 Numeral. SG 89 cat £2750, Edifil 77 cat €3360. Rare genuine example. (P)
$300
$500
3687
1870 Allegorical Head 19c yellow-green. Postally FU appearance, altered perfs. SG 182 cat £275, Edifil 114 cat €340. (P)
$40
$60
3688
1938 Anniv of USA Constitution 1P+5P Airmail opt M/Sheet, no.1805. Superb fresh MUH with never hinged original gum. Ed 766 cat €2500, Sc C97c cat US$2500, SG MS848 cat £1700 for M, so £3400 MUH. Only 2000 printed & seldom seen MUH. PFNY photo-cert. (P)
$1300
$1800
3689
1950 Stamp Centenary set 50c-25P imperf. VF fresh MUH, top marginal with part inscription, all 4 margins. Edifil 1075-82 cat €625, SG 1141-48 cat £675. (8). (P)
$250
$350
3690
1950 Franco Canary Island Visit Air opt 10c on 25P with control A001, 726 on back. Superb fresh MUH, bottom marginal. Edifil 1090 cat €1060, Mi 987 cat €650, SG 1151 cat £750. APS photo-cert. (P)
$400
$600
SPAIN - COLONIES
3691
Philippines: 1854 Queen Isabella 5c orange-red, type a. VFU, 4 margins, dotted pmk. Edifil 1 cat €365, Mi 1 cat €400, SG 1 cat £425. Exp Scheller. (P)
$200
$300
3692
Philippines: 1855 Queen Isabella 5c red, on solid background. FU, 2 sm thins, dotted pmk. Edifil 5 cat €565, Mi 5 cat €450, SG 9 cat £475. Exp Scheller. (P)
$100
$150
3693
Philippines: 1872 'HABILITADO POR LA NATION' h/s in blue on Cuba Queen 1R green. F-VF UN, 3 margins. Edifil 20D cat €290, SG 44 cat £275. Rare genuine. Exp Scheller. (P)
$100
$150
SUDAN
3694
1902 'OSGS' Opt Camel Postman 1m brown & pink, wmk rosette, error opt INVERTED with round stops. Fresh M, sm thin, VF appearance. SG O3e cat £900. Very rare. BPA photo-cert. (P)
$375
$500
3695
1902 'OSGS' Opt Camel Postman 1m brown & pink, wmk rosette, error opt DOUBLE (2nd opt shifted so part is on left & right). F-VF M, partial gum. SG O3f cat £500. Very rare. (P)
$375
$500
3696
1903 '5 Milliemes' opt Camel Postman 5Pi brown & green, error opt INVERTED. VFU, 'Khartoum 10 X 903' cds. SG 29a cat £275. RPSL photo-cert. (P)
$180
$250
3697
1903-12 'OSGS' Opt Camel Postman 3m-5P, h/s SPECIMEN in violet & affixed on pieces, ex DLR archive daily printing book. VF. SG O6-10(s). UNIQUE! Certificate can be obtained on request. (5). (P)
$800
$1200
3698
1903-12 'OSGS' Opt Camel Postman 3m mauve & green, error opt DOUBLE, mostly overlapped as always but very distinct under magnification. VFM, sm tear at right. SG O6a cat £850. Very rare. RPSL photo-cert. (P)
$250
$400
3699
1902 'ARMY OFFICIAL' horiz opt Camel Postman 1m brown & carmine error 'OFFICIAL' INVERTED & above Army, whole opt is shifted left, wmk mult star & crescent. VF fresh M. SG A2(var) cat £600++ & much under-catalogued. Extremely rare combination as only 120 printed of all possible combinations. BPA photo-cert. (P)
$750
$1000
3700
1906-11 'ARMY SERVICE' opt Camel Postman 10Pi black & mauve, top value, wmk mult star & crescent. VF fresh MUH with pristine never hinged original gum. SG A13 cat £600 for M, should be at least double, £1200 MUH & ridiculously under-catalogued as only 120 printed. Exp 'Ela'. Certificate can be obtained on request (P)
$1200
$1800
3701
1906-11 'ARMY SERVICE' opt Camel Postman set 2Pi-10Pi wmk rosette, opt SPECIMEN vert. VF fresh MLH. SG A14-16s cat £120, normal cat £350. (3). (P)
$120
$160
3702
1906-11 'ARMY SERVICE' opt Camel Postman set 2Pi-10Pi, vert strips of 3, wmk rosette, opt 'SPECIMEN' vert & 'Specimen' horiz ex British South Africa Company UPU distributed specimen archive where they put their own horiz specimen opt despite the DLR Specimen opt. F-VF UN, some reinforced perfs. SG A14-16s cat £360++ as normal specimens. THESE ARE UNIQUE!! (3 strips of 3) (P)
$500
$800
3703
1906-11 'ARMY SERVICE' opt Camel Postman 1m brown & carmine, opt type A (14mm spacing), wmk mult star & crescent. VF fresh MLH. SG A5 cat £700 & under-catalogued. Very rare genuine. BPA photo-cert. (P)
$850
$1200
3704
1906-11 'ARMY SERVICE' opt camel Postman set 1m-1Pi, wmk mult star & crescent, opt SPECIMEN vert. VF fresh MLH. SG A6-10s cat £130. (5). (P)
$130
$180
3705
1906-11 'ARMY SERVICE' opt Camel Postman 2m green & brown,    vert pr error bottom stamp w/o opt. F-VF fresh M, reinforced perfs.      SG A7a cat £5000. Great rarity with only several recorded. BPA photo-cert. (P)
$2800
$4000
3706
1906-11 'ARMY SERVICE' opt Camel Postman 5m scarlet & black, error opt DOUBLE, one diagonal. VF fresh MLH, sly LL cnr crease. SG A9ab cat £350. Rare error. (P)
$150
$250
3707
1921-23 Camel Postman 4m black PROOF of frame only on card (92x60mm) with 'After Striking' h/s & dated 31/8/21. VF UN as made. SG 33(p). Extremely rare. (P)
$475
$700
3708
1921-23 Camel Postman 5m black PROOF of frame only on card (92x60mm) with 'After Striking' h/s & dated 5/8/21. VF UN as made. SG 34(p). Extremely rare. (P)
$475
$700
3709
1921-23 Camel Postman 10m black PROOF of frame only on card (92x60mm) with 'After Striking' h/s & dated 17/8/21. VF UN as made. SG 35(p). Extremely rare. (P)
$475
$700
3710
1921-23 Camel Postman 15m black PROOF of frame only on card (92x60mm) with 'After Striking' h/s & dated 13/9/21. VF UN as made. SG 36(p). Extremely rare. (P)
$475
$700
SWEDEN
3711
1855-58 Arms 3s green. FU, tiny expert repair in LR cnr, 'Stockholm 16 4 1856' cds. SG 1a cat £5000, Mi 16 cat €3500, Fa 1 cat 45,000Kr. Rare no.1. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$800
$1200
3712
1855-58 Arms 6s grey. U rounded cnr.. SG 3 cat £1700, Mi 3a cat €1100, Fa 3 cat 12,000Kr. Exp Scheller. (P)
$200
$300
3713
1855-58 Arms 8s yellow. G/FU, 'Stockholm 1858' cds. SG 4b cat £700, Mi 4 cat €700, Fa 4 cat 5000Kr. (P)
$100
$180
3714
1855-58 Arms 24s vermilion. VFU appearance, expertly repaired in right margin. SG 5 cat £2500, Mi 5 cat €2000, Fa 5 cat 18,000Kr. (P)
$325
$400
3715
1856-62 Local Issue for Stockholm 3o bistre perf 14, 1st official reprint. F-VF M. SG L7(R), normal cat £700, Mi 13NDIII cat €350, Fa 13N cat 2500Kr. Exp Buhler BPP. (P)
$80
$120
SWITZERLAND
3716
1934 NABA Exhib M/Sheet 5c-20c on reg Exhibition cover with exhib reg label & special cds dated '30 IX 34'. To Australia (address blacked out), with Melbourne arrival b/s VF. SG MS357 cat £1000+, Mi Blk 1 cat €750+ -both for loose M/S, plus large premium on cover. (P)
$300
$500
3717
1942 BIE Postcard franked special Girard green stamp from 2nd POW mail issue of the International Bureau of Education Geneva, tied by Bureau cachet. Also franked Swiss 5c tied by 'Geneva 2 VII 1942' pictorial pmk. Superb. Mi/Zum VII. Rare proper usage (P)
$100
$150
TANGANYIKA
3718
1916 NF opt KGV set ½d to 1/-, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG N1-5s cat £250. (5) (P)
$220
$300
3719
1922-25 Giraffe 5c to 5/-, plus New Colours set 5c-30c. Mostly F-VFM, odd blemishes. SG 74-86, 89-92 cat £225. (17). (P)
$100
$130
3720
1922-24 Giraffe 10/- black & deep blue wmk script upright. VFM. SG 87a cat £140. (P)
$90
$120
3721
1922-24 Giraffe £1 black & yellow-orange wmk script upright. VF MLH. SG 88a cat £450. (P)
$300
$400
TANZANIA
3722
1980 Wildlife set 10c to 40/- BW printing composite die PROOFS      with 10c-80c printed setenant as 1 group & 1/- to 40/- as another. Also  10c single with a letter that is scathing in its assessment of the quality       of workmanship. Superb fresh. SG 307-20(p). Spectacular group. (15).  (P)
$475
$700
THAILAND
3723
1914 Use of International Reply Coupon 20c with 'Bangkok 13 1 14' cds & 'Singapore FE 5 14' cashing office cds. (P)
$90
$150
TOGO - BRITISH OCCUPATION
3724
1914 Wide Setting opt Yacht 10pf carmine. VF fresh MUH. Mi 3I cat €380, SG H3 cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. Only 1000 printed. (P)
$200
$300
TONGA
3725
1963 Gold Coin PROOFS with ¼ Koula size 1d & 2d plus 9d (2) with both sides of coin. ½ Koula size 10d, 11d & 1/-. 1 Koula size 2/4. All gold with no colour. F-VF MUH. SG ex129-39(p). Very rare (8) (P)
$375
$500
3726
1963 Gold Coin PROOFS with ¼ Koula size 9d violet (2) with both sides of coin. ½ Koula size 10d -all with Arms side of coin, not standing Queen as issued & in 6 diff unissued colours. F-VF MUH. SG 132(p), 135(p). Very rare. (8) (P)
$275
$400
3727
1963 Gold Coin PROOFS 1/1 Standing Queen in 4 unissued colours, plus 9d (3) appear as issued. F-VF MUH. SG 132 & 137(p). Very rare.(7) (P)
$190
$275
TRANSVAAL
3728
1878-80 QV set ½d to 2/- plus distinct shade of 1/-, all imperf at left from sheet edge. VF fresh UN. SG 133-9 cat £780. (8). (P)
$450
$650
3729
1878-80 QV set ½d to 2/-, plus distinct diff 1/- shade. VF fresh UN. SG 133-9 cat £780. Rare set. (8). (P)
$450
$650
3730
1878-80 QV ½d vermilion. VF fresh MUH, sl oxidised colour. SG 133 cat £32 for M, should be at least double, £64 MUH.
$40
$60
3731
1885-93 Arms ½d to 10/-. VF MUH. SG 175-186 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (12). (P)
$150
$250
3732
1902 KEVII set ½d to 10/- wmk crown CA. VF MLH. SG 244-255 cat £275. (12). (P)
$220
$300
3733
1902 KEVII set ½d to 10/- wmk crown CA, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 244-55s cat £200. (12) (P)
$180
$250
3734
1903 KEVII 1/- & 2/- wmk crown CA. VF MLH. SG 256-257 cat £42. (2).
$30
$40
3735
1903 KEVII set 1/- to £1, wmk crown CA, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 256-59s cat £275, normal cat £2666. (4) (P)
$250
$350
3736
1903 KEVII £1 green & violet, wmk crown CA. VF MLH. SG 258 cat £375. (P)
$300
$400
3737
1903 KEVII £1 green & violet, opt SPECIMEN, wmk crown CA. VF MLH. SG 258s (cat £375 for normal). (P)
$100
$150
3738
1903 KEVII £5 orange-brown & violet, top value. VF MLH. SG 259       cat £2250. Rare top value. Certificate can be obtained on request.            (P)
$1900
$2500
3739
1903 KEVII £5 orange-brown & violet, opt SPECIMEN. VF MLH, darker gum. SG 259s (cat £2250 for normal). (P)
$200
$300
3740
1905-09 KEVII set ½d-2½d, opt SPECIMEN, wmk mult crown. F-VF fresh M. SG 273s-276s cat £110. (4) (P)
$100
$130
3741
1909 KEVII 2d grey, opt SPECIMEN, wmk mult crown. Unissued. VF fresh MLH. SG 277s cat £300. Rare. (P)
$300
$450
TRINIDAD
3742
1859 Britannia 1/- indigo, imperf, no wmk. VF fresh M, 4 margins. SG 29 cat £100. Exp Richter. (P)
$70
$100
3743
1896-1906 Britannia set ½d-£1, wmk Crown & CA, opt SPECIMEN. Mostly VF M/MUH, £1 is UN. SG 114-24s cat £200. (10) (P)
$130
$170
3744
1896-1906 Britannia £1 green & carmine, top value, wmk crown CA. F-VF M. SG 124 cat £200. (P)
$70
$90
TRINIDAD AND TOBAGO
3745
1921-22 Britannia set ½d-£1, wmk script, opt SPECIMEN. Mostly F-VF M/UN. SG 206-15s cat £300. (9) (P)
$150
$250
3746
1921-22 Britannia £1 green & carmine, wmk script. VF MLH. SG 215 cat £180. (P)
$130
$180
TRISTAN DA CUNHA
3747
1908-19 Precursor use of GB KEVII 1/- green doubleton postal stationery cut-out on piece with type I cachet. SG C1 cat 'from £4000'      on cover. The cut-out alone must be rare, plus premium for the cachet.   (P)
$150
$300
3748
1921-27 Precursor use of GB KGV 1d green tete-beche pr postal stationery cut-out tied to piece by 2 strikes of type III cachet. SG C3 cat 'from £300' on cover. The cut-out alone must be rare, plus premium for cachet. (P)
$100
$200
3749
1921-27 Precursor use of GB KGV 1d red diag connected postal stationery cut-out tied to piece by 2 strikes of type III cachet. SG C3 cat 'from £300' on cover. The cut-out alone must be rare, plus premium for cachet. (P)
$70
$130
TURKEY
3750
1884-86 Tughra 25Pi black & grey, perf 13½. Superb fresh MLH, excellent centring. SG 100 cat £300+, Mi 50A cat €450+. Unusually nice quality. Exp twice. (P)
$150
$250
TURKS & CAICOS ISLANDS
3751
1881 Provisional 2½ on QV 1/- lilac, surch type 17. F-VF UN. SG               27 cat £4000. Extremely rare. 1973 Friedl & 2013 BPA photo-certs.         (P)
$2500
$3500
3752
1881 QV 1/- Slate-green, wmk crown CC. VF fresh MLH. SG 52 cat £200. (P)
$100
$150
UGANDA
3753
1895 (Nov) type-written 'UG 15' in pale violet, narrow letters, narrow setting. VF fresh UN as issued. SG 37 cat £1100. Very rare genuine. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$900
$1300
3754
1896 type-written 'V 96 R 40 Uganda' in pale violet. VF fresh UN as issued. SG 50 cat £900. Very rare genuine. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$700
$1000
3755
1896 type-written 'V 96 R 100 Uganda' in pale violet. F-VF fresh UN as issued. SG 53 cat £1500. Very rare genuine. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$1100
$1500
3756
1896 type-set 1a black thin 'I'. VF UN, right marginal. SG 54 cat £110. (P)
$70
$100
3757
1896 type-set 3a black on thick wove paper. VF U, 'Ankole NO 20 98' cds. SG 57 cat £45+. (P)
$40
$60
3758
1896 type-set 4c black, on piece with 1896 BEA QV Lion 2½a blue, for use on overseas mail. VF U, right marginal, squared concentric circle pmk. SG 58, BEA 68 cat £41 as loose singles.
$30
$50
3759
1896 type-set 5R black, on yellowish paper. VF UN as issued. SG 61 cat £275. Very scarce top value. (P)
$220
$300
3760
1896 'L' opt type-set 2a black. VF UN as issued. SG 71 cat £120 & under-catalogued. (P)
$100
$150
UNITED STATES
3761
1847 Franklin 5c red-brown, imperf Plate Proof, on India paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 3P3, SG 3(p) cat £850+ (while SG 1 cat £35,000). (P)
$500
$700
3762
1847 Washington 10c black, imperf Plate Proof, on India paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 4P3, SG 4(p) cat £1000+ (while SG 2 cat £35,000). (P)
$600
$900
3763
1851-57 Franklin 1c deep blue, imperf, type IV. FU, 2 margins, red cds. Sc 9 cat US$125 inc premium for pmk, SG 11 cat £120+. (P)
$50
$70
3764
1861 Washington 90c blue, first design 'Premiere Gravure' on semi- transparent stamp paper, imperf proof which has been privately perforated to look like the issued stamp. Superb UN as made. Sc 72-E7g (formerly Sc 62a) cat US$2750 as imperf, while as perf would be Sc 72-E7h (formerly Sc 62) cat US$50,000. SG 59 cat £50,000. Extremely rare even with the negative of private perfs. 1998 PF/NY photo-cert.       (P)
$1500
$2500
3765
1861-62 Jefferson 5c buff. F-VF U, tiny tear at base, circular barred pmk. Sc 67 cat US$850, SG 63 cat £1100. (P)
$200
$300
3766
1861-62 Washington 10c green, imperf Plate Proof, on India paper. VF UN as made, 4 margins. Sc 68P3, SG 64(p), normal cat £1100 (P)
$90
$130
3767
1861-62 Franklin 30c orange. F-VF U, black Cork cancel. Sc 71 cat US$190, SG 67 cat £180. (P)
$70
$100
3768
1862-66 Jefferson 5c red-brown. F-VF U, grid circular plus red pmks. Sc 75 cat US$495 inc premium for red pmk, SG 71 cat £550 (P)
$200
$300
3769
1862-66 Jefferson 5c deep brown. F-VF U, black barred pmk. Sc 76 cat US$130, SG 72 cat £140. (P)
$50
$70
3770
1862-66 Washington 24c grey. GU, Cork pmk. Sc 78b cat US$450, SG 74b cat £375. (P)
$75
$120
3771
1867 Washington 12c black, with grill 11x13mm. F-VF U, blue pmk. Sc 90 cat US$425 inc premium for pmk, SG 92 cat £400+. (P)
$150
$250
3772
1869 Pictorial set 1c - 90c imperf Plate Proofs on card. Almost all VF     UN as made, all 4 margins except 10c is 3 margins. Sc 112-22P4 &    129P4, SG 114-24(p) cat £38,100+ as normals. Beautiful & rare set. (10). (P)
$1200
$1800
3773
1869 Pictorial set 1c-90c, imperf large Hybrid DIE PROOFS, on India paper mounted on cards 147x225mm, from Presentation book. Superb fresh UN as made. Sc ex 112-22P1, 129P1 cat US$8000+, SG 114-24(p) cat £38,350+ as normals. Extremely rare & fantastic set for display. (10). (P)
$5000
$7000
3774
1869 Lincoln 90c black & carmine, top value, with grill. GU, tears at left & top. Sc 122 cat US$1900, SG 124 cat £2250. (P)
$200
$300
3775
1869 Burgoyne Surrender 30c black, imperf Plate Essay, on India paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 121-E1q cat US$300. Rare unissued design as only 1 pane was recorded. (P)
$150
$250
3776
1869 Washington 90c black & blue imperf plate Essay, on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3777
1869 Washington 90c black & pale dull violet, imperf plate Essay, on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3778
1869 Washington 90c black & dull violet imperf plate Essay, on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3779
1869 Washington 90c black & pale orange-red, imperf plate Essay, on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3780
1869 Washington 90c black & red-brown, imperf plate Essay, on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3781
1870-71 Portrait set 1c-90c, National Bank Note printing imperf Plate Proofs on India paper. VF UN as made, all 4 margins. Sc 145-55P3, SG 136-46(p) cat £25,775 normals. (11). (P)
$300
$500
3782
1873 Portrait set 1c-90c, Continental Bank Note printing imperf Plate Proofs on card. Superb UN as made, all 4 margins. Sc 156-66P4 cat US$1220+, SG 158-68(p) cat £16,450 as normal. (11). (P)
$800
$1200
3783
1873 Dept of State 1c-90c dark green, imperf Plate Proofs on card. VF UN as made, all 4 margins. Sc O57-67P4, SG O235-45(p) cat £4300 as normals. (11). (P)
$150
$250
3784
1877 Washington 3c, imperf Plate Essay in 12 diff colours & shades on India paper. VF UN as made, all 4 margins. Sc 184-E5e. Very attractive. (12). (P)
$250
$350
3785
ca1877 Washington (nvi) brown, American Bank Note Co Sunken Die Essay, with ABNCo in cnrs, on white card. Superb UN as made, 4 large margins. Sc 184-E5(var). Rare & attractive. (P)
$100
$200
3786
ca1877 Washington (nvi) black, American Bank Note Co Sunken Die Essay, with ABNCo in cnrs, on white card. Superb UN as made, 4 large margins. Sc 184-E5(var). Rare & attractive. (P)
$100
$200
3787
ca1877 Washington (nvi) blue, American Bank Note Co Die Essay, with ABNCo in cnrs on India paper mounted on white card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 184-E5(var). (P)
$50
$100
3788
1877 Washington 3c, imperf Plate Essay in 7 diff colours, on green bond paper. Superb UN as made, all 4 margins. Sc 184-E5g. Very attractive. (7). (P)
$200
$300
3789
1877 Washington 3c, imperf Plate Essay in yellow, orange & violet, lithographed, on yellowish wove paper. VF UN as made, all 4 margins. Sc 184-E5i. (3). (P)
$50
$80
3790
1879 Newspaper stamp set 2c-$60 imperf Plate Proofs on card. F-VF UN as made, all 4 margins. Sc PR57-79P4, SG N228-50(p) cat £15,760 as normal. (23). (P)
$250
$350
3791
1890-93 Portrait set 1c-90c, no cnr triangles, plus 2c shade, imperf Plate Proofs on card. Superb UN as made, all 4 margins. Sc 219-29P4 cat US$750+, SG 224-34(p) cat £1800 as normals. (12) (P)
$600
$900
3792
1893 Columbus set 1c-$5 imperf DIE PROOFS printed directly on cards 72x51mm all with American Banknote Co NY imprints, in close to issued colours with mostly paler shades. VF UN as made. Sc 230-45P1 cat US$7000+, SG 235-50(p) cat £10,700+ as normals. Extremely rare & fantastic set for display. (16). (P)
$5500
$7500
3793
1893 Columbus set 1c-$5 imperf Plate Proofs on card. Superb UN as made, all 4 margins. Sc 230-45P4, SG 235-50(p) cat £10,700 as normals. Beautiful set. (16) (P)
$2200
$3000
3794
1893 Columbus $5 black. VF fresh M, part gum. Sc 245 cat US$2400, SG 250 cat £3000. (P)
$800
$1200
3795
1917-20 Franklin $2 black & vermilion. F-VF M. Sc 523 cat US$525, SG 526 cat £600. (P)
$200
$300
3796
1930 Zeppelin Air set 65c-$2.60 plus 1933 Zeppelin Chicago Flight 50c green. VF fresh M/MLH. Sc C13-15, C18 cat US$1205. SG A687-89, A732 cat £1500. (4) (P)
$700
$1000
3797
1943 Military Airmail opt Senegal Girl 1Fr brown & 1Fr75 blue with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu', issued on Battleship Richelieu in New York. Superb fresh MUH. Yv PAM 6-7 set cat €1430+, Maury PAM 10-11 cat €1525+. Only several sheets printed. Exp plus 2016 Ceremuga photo-cert. (2). (P)
$900
$1200
3798
1943 Military Airmail opt Petain 80c brown with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu', issued on Battleship Richelieu. Superb fresh MUH. Yv PAM 11 cat €1800+, Maury PAM 2 cat €2000+. Rare as less than 100 printed. 2016 Ceremuga photo-cert. (P)
$900
$1300
USA - HAWAII
3799
1882-90 King 50c orange-vermilion. VF fresh M. Sc 48 cat US$200, SG 50 cat £250. (P)
$75
$90
USA - POs & TERRITORIES
3800
1899 'GUAM' opt set 1c-$1. F-VF fresh M. Sc 1-12 cat $1480, SG 1-13 cat £1893. Rare, only 3000 sets printed. (11). (P)
$700
$1000
USA - PHILIPPINES 

3801
Philippines: 1899-1901 opt Perry $1 black type I. F-VF fresh MUH appearance (sly redistributed gum). SG 264 cat £550 for M, Sc 223 cat US$300 for M, or US$1000 MUH. Only 3000 printed. (P)
$180
$275
3802
Philippines: 1899-1901 opt Madison $2 deep blue. F-VF fresh MUH appearance (sly redistributed gum). SG 266 cat £550 for M, Sc 224 cat US$350 for M, or US$1150 MUH. Rare, only 1800 printed (P)
$220
$350
3803
Philippines: 1899-1901 opt Marshall $5 deep green. VF fresh MUH appearance (sly redistributed gum). SG 267 cat £1000 for M, Sc 225 cat US$650 for M, or US$1600 MUH. Rare as only 782 printed (P)
$400
$600
3804
1899-1901 opt Jefferson 50c red-orange. VFM. Sc 219a cat US$250, SG 263a cat £325. APS photo cert. (P)
$120
$160
3805
1899-1901 opt Marshall $5 green. VF fresh MLH. Sc 225 cat US$650, SG 267 cat £1000. Very rare, only 782 printed. Exp Senf (P)
$375
$500
3806
1899-1901 opt Postage Due 1c lake, bottom marginal horiz strip of 3 with imprint & Plate No 246. VF fresh MUH, gum with some dull areas. Sc J1 cat US$125 for M, should be at least double, £250 MUH, SG D268(var). (P)
$70
$100
3807
1899-1901 opt Postage Due 1c lake, top marginal horiz strip of 3 with imprint & Plate No 267. VF fresh MUH. SG D268(var), Sc J1 cat US$125 for M, should be at least double, £250 MUH. (P)
$70
$100
3808
1899-1901 opt Postage Due set 1c-50c. VFM. Sc J1-7 cat US$517, SG D268-74 cat £650. Only 2140 sets printed. (7) (P)
$180
$250
3809
1899-1901 opt Postage Due set 1c-50c. VF fresh M. Sc J1-7 cat US$517, SG D268-74 cat £650. Only 2140 sets printed. (7) (P)
$180
$250
3810
1899-1901 opt Postage Due set 1c-50c. F-VF fresh MUH, gum with some dull patches from interleaving etc. Sc J1-7 cat US$883, SG D268-74 cat £650 for M, should be at least double, £1300 MUH. Only 2140 sets printed. (7) (P)
$350
$500
3811
1899-1901 opt Postage Due 20c lake. VF fresh MUH, gum with dull patches from interleaving. Sc J7 cat US$335, SG 274 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. Only 6168 printed. (P)
$90
$120
3812
1899-1901 opt Postage Due 50c lake. VF fresh MLH. Sc J7 cat US$200, SG D274 cat £275. Only 6168 printed. (P)
$70
$100
3813
1899-1901 opt Postage Due 50c lake. VF fresh M. Sc J7 cat US$200, SG D274 cat £275. Only 6168 printed. (P)
$70
$100
3814
1899-1901 opt Postage Due 2c lake, top marginal horiz imprint strip of 3 with Plate No 247. VF fresh MUH, gum partly dull. SG D269(var), Sc J2 cat US$125 for M, should be at least double, £250 MUH (P)
$70
$100
3815
1901 opt Marshall $5 deep green. VF fresh M, partial gum. Sc 225 cat US$650. SG 267 cat £1000. Rare, only 782 issued. Exp Senf (P)
$300
$450
3816
1903-04 opt 1c-50c plus 1904 2c scarlet. VF fresh M/MLH, Sc 226-36, 240b cat US$579, SG 268-78, 282a cat £689. (12) (P)
$275
$375
3817
1903-04 opt Madison $2 blue, bottom marginal with Plate No 1630. VF fresh M, horiz bum bend. Sc 238 cat US$550+, SG 280 cat £950 plus premium for Plate No. Only 695 printed, only several recorded with Plate No. (P)
$250
$400
3818
1903-04 opt Madison $2 blue. Superb fresh MLH. Sc 238 cat US$550, SG 280 cat £950. Rare as only 695 printed. (P)
$300
$450
3819
1903-04 opt Madison $2 dark blue. VF fresh M. Sc 238 cat US$550, SG 280 cat £950. Rare, only 695 printed. PFNY photo cert. (P)
$300
$400
3820
1903-04 opt Marshall $5 blue-green. VF fresh MLH. Sc 239 cat US$800, SG 281 cat £1300. Rare as only 746 printed. (P)
$450
$650
VANUATU
3821
1984 Fungi set 15v-45v IMPERF Proofs affixed in Questa 'Running Proof' folder. VF UN. SG 377-80(p). Very rare. (4) (P)
$275
$400
VATICAN
3822
1934 Provisional Surch set 40c/80c - 3L70/10L. VF fresh M/MLH. SG 35-40 cat £1700, Sass 35-40 cat €2000. Dr Enzo Diena AIEP photo-cert. (6) (P)
$600
$800
3823
1945 Arms 5c grey vert pr 50c green horiz pr, error imperf between plus 1945 Postage Due 5L, horiz pr IMPERF. VF MUH. SG 99, 101, D112A(var). Sass A1h, A3g, S12c cat €1820 = A$2900. Rare group. (3 prs) (P)
$400
$700
3824
1951 Gratian set 300L & 500L on registered pictorial FDC with '20 12 51' cds. By air to USA with arrival b/s. VF. SG 173-4 cat £337, Sass A20-21 cat €300 -both as loose stamps, cat €550 for FDC. (P)
$100
$200
YEMEN
3825
1926 1st Issue Arms 2½b black on orange & 5b black on white, both horiz strip of 3. VFU, ornate Arabic pmk on 2 in ea strip, all 4 margins. Yv 1A-B cat €450+. SG 2-3 cat £540, plus premium for multiples. (2 strips of 3). (P)
$180
$275
YUGOSLAVIA
3826
1987 Red Cross Postal Tax 4D issue for Macedonia, error INVERTED centre/frame. VF UN as issued. SG 2371(var), Mi Z124K. Very rare as only 1 sheet recorded. 2010 Ceremuga photo cert. (P)
$180
$300
ZANZIBAR
3827
1904 Arms set ½a-5R. Superb MUH, all cnr or top marginal. SG 210-24 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (15). (P)
$600
$900
3828
1908-09 View of Port 40R black & orange-brown. Superb fresh          MUH, never hinged original gum bottom marginal. SG 242 cat £950       for M, should be at least double, £1900 MUH. 2013 BPA photo-cert.        (P)
$1700
$2700
3829
1908-09 View of Port 50R black & mauve. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 243 cat £900 for M, should be at least double, £1800 MUH. 2013 BPA photo-cert. (P)
$1600
$2500
3830
1908-09 View of Port 200R brown & greenish black, top value opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 245s cat £275, for M, should be at least double, £550 MUH (normal cat £1800 for M). (P)
$500
$700
3831
1913 Sultan & Dhow set 1c-10R, wmk mult rosettes, opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 246-60s cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. (15). (P)
$700
$1000
3832
1913 Dhow 20R black & green, wmk mult rosettes, opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 260bs cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH (normal cat £375 for M). (P)
$150
$250
3833
1913 Dhow 40R black & vermilion, wmk mult rosettes. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 260d cat £700 for                M, should be at least double, £1400 MUH. 2013 BPA photo-cert.               (P)
$1200
$1800
3834
1913 Dhow 40R black & vermilion wmk mult rosettes, opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 260ds cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH (normal cat £700 for M). (P)
$275
$375
3835
1913 Dhow 50R black & purple, wmk mult rosettes. Superb fresh MUH, with never hinged original gum. SG 260e cat £700 for M, should be at lest double £1400 MUH. 2015 Ceremuga photo-cert. (P)
$1200
$1800
3836
1913 Dhow 10R green & brown wmk mult rosettes. Stamp VF MUH, top marginal. SG 260g cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH. (P)
$400
$600
3837
1914-22 Sultan & Dhow set 1c-10R, wmk mult crown opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 261-75s cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. (14). (P)
$700
$1000
3838
1921-29 Dhow 20R black & green, wmk script, opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 296s cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH (normal cat £425 for M). (P)
$275
$375
ZULULAND
3839
1888-93 ZULULAND opt QV GB ½d to 1/-. VF M/MLH, almost all fresh. SG 1-10 cat £600. Only 3701 sets to 1/- sold. (10). (P)
$400
$600
3840
1888 ZULULAND opt QV GB 5/- rose, top value. VFM. SG 11 cat £700. Rare genuine as only 998 sold & certificate can be obtained on request. (P)
$550
$750
3841
1894-96 QV Tablet £1 purple on red. Stamp superb fresh MUH cnr marginal with pristine never hinged original gum. SG 28 cat £600 for M, should be at least double, £1200 MUH. (P)
$1200
$1800
3842
1894-96 QV Tablet £5 purple & black on red top value. Stamp superb fresh MUH, LR cnr marginal with pristine never hinged original gum, fantastic original colour. SG 29 cat £5500, should be at least double, £11,000 MUH. Great rarity in genuine MUH condition & certainly the best quality example in existence. Certificate can be obtained on request. (P)
$11000
$16000
3843
1894-96 QV Tablet £5 purple & black/red, top value. VF U, 'Eshowe       JY 1694' cds. SG 29 cat £1600. Very rare top value in perfect quality.     (P)
$1500
$2500
CATALOGUES & REFERENCE BOOKS
3844
Album Weeds: How to Detect Forged Stamps by RB Eared. 2 Vol set (2nd vol loose spine cover), pub 1905. Approx 1300pgs, illustrated throughout, still the definitive work on C19th reproductions, fakes, forgeries & other nasties.
$250
$350
3845
Australia: Booklets Pfeffer's Australia & Territories Booklet Catalogue 4th Edition in 2 vols 1904-2009, plus 2010 Supplement. Very comprehensive & acknowledged as the standard reference work. Near new.
$50
$60
3846
Australia: KGV The Surface Printed 1d Sideface Issue Variety Catalogue by C R Monk, 2006 edition, 164pgs with in-depth study of the plate flaws, compartment marks & other varieties. Profusely illustrated throughout enabling accurate identification of even the minute variations. As new, essential reference for the KGV collector.
$60
$80
3847
Australia: KGV One Penny by Boulton, Colbran, Davidson & others, 3rd edition, 1999, pub BSAP, 244pgs listing & showing each constant variety from Plate 1/1 to Pane 8/60 in sequential order. Easy to follow & illustrated profusely throughout. Spiral-bound. Used VG/near new.
$60
$80
3848
Australia: KGV 1½d Die I Stamp-Electros 1 to 14, by R Guy & others from the ACCC, pub 2005. Very comprehensive, illustrated throughout, long out of print.
$70
$120
3849
Australia: The Postal History of the Aust Army During WWII by Collas, 255pgs, pub 1986 RPSV. In depth view inc some illustrations. Near new inc original DJ.
$60
$80
3850
Australia - South Australia: 'The Departmental Stamps' by AR Butler. The definitive work inc rarity ratings by individual stamp & overview by Department. Illustrated throughout, 176 pgs plus 4 colour plates. Minor wear, excellent condition. Hard to find.
$200
$300
3851
Australia -Victoria: The Travelling POs & Their Markings 1865-1912. By Purves, 2nd edition, pub 1979, inc rarity ratings. Long out of print, near new.
$50
$60
3852
British Commonwealth: Sir Gwaine Baillie Collection. Sotheby's sales London comp set of auction catalogues inc GB parts 1&2, Australian States/Commonwealth (3), New Zealand, British Africa, British West Indies, Rhodesia, plus 'Missed Opportunities'. All VG/near new. One of the most valuable collections sold in the last 20 years. (11)
$120
$200
3853
British Empire: Madam Joseph Revisited, by B M Cartwright, 95 pgs, pub RPSL 2005. Detailing & illustrating over 420 diff FORGED pmks inc Numeral cancels, noted BNG & cds types (inc Registered) from Aden to Wellington. All very dangerous, plus folder of transparencies for comparison on actual stamps. Invaluable reference. Interestingly Madam Joseph cancels are much sought after & sell for considerably above the prices that cheaper stamps retail at.
$150
$250
3854
Canada: The Stamps of British North America by Jarrett. Pub 1929 Toronto, 610 pgs, hardbound. Inc Postage Stamps, Die Proofs, Revenues, Airmail Labels/cachets, covers, pmks & postal history. VGC.
$50
$80
3855
Canadian Military Posts: 2 Vol set by Bailey & Toop, editor E B Proud. Vol 1 Colonial Period to 1919. Vol 2 between the Wars & WWI - 1920 to 1946. Pub 1984 & 1985, 636 pgs in total, illustrated throughout inc pmks, cachets, covers & maps. Minor fading to outer covers (No DJ) o/w near new.
$150
$200
3856
Europe/Great Britain/USA: The Postal History of the Forwarding Agents by K Rowe, 280pgs, pub 1984. Near new.
$60
$100
3857
German SW Africa/SWA/Namibia: Comprehensive handbook of pmks, by Putzel, 600 pgs, well illustrated. DJ flts o/w near new.
$100
$130
3858
Great Britain London Philatelist (RPSoc) Jan 1969 - Oct 1973, near comp (50). Then Jan 1983 - Feb 1996 (14) & April 1998 - May 2001 (25). Used VG-near new. (89)
$50
$60
3859
Great Britain: Post Numbers Used at Pos in England, Wales & used Abroad 1844-1969. Parmeter & Smith, large format loose leaf with approx 300pgs. Pub 2003, as new. Also Irish Spoon Cancels by R Arundel, 60 photocopied pages. (2)
$80
$100
3860
India CEF The China Expeditionary Force 1900-23 by Vink & others, 270pgs, plus 24 photo plates. VGC, original DJ.
$70
$100
3861
Japan: Classical Forgeries by Kr Wilhelmsen, 360pgs, illustrated throughout, written in Norwegian, pub Norway 1981. Very comprehensive. Near new.
$100
$150
3862
Lithuania: The Postage Stamps of by Grigaliunas et al, 237pgs pub by Collector's Club New York 1978. Definitive work inc errors, varieties & numbers printed, illustrated throughout. VGC inc original DJ.
$50
$75
3863
Locals: Catalogue of Local Post Issues by W Rowcroft Jnr, pub 1960. Small format book with 144pgs & 222 illustrations listing 121 diff Local Posts from Naborg Bypost to Viborg Bypost. Nearly all Mainland Europe but does inc Australasian New Hebrides Co, Christmas Island Central Pacific & Channel Islands WWII German Occupations. Minor back cover split, good/VG condition.
$60
$80
3864
New Zealand: History of the NZ Military Postal Services 1845-1991 by Startup & Proud. 377 pgs pub 1992. Illustrated throughout inc pmks & cachets. Near new inc DJ. Retail US$110 plus postage from Italy.
$90
$120
3865
Papua New Guinea: Pmk books (2) with 'The Postal History of the Territory of New Guinea 1888-1942', by John Powell, 50 pgs, pub Hawthorn Press 1964. Pmks types depicted inc German New Guinea cds. The Postal History of British New Guinea & Papua 1885-1942 by Roger Lee. 111 pgs, pub Robson Lowe 1983, illustrated throughout inc NG/BNG barred killers, cds, Registered h/s & other pmks, inc rarity ratings. 2 very useful books, both in VG condition.
$80
$120
3866
Seychelles: Postage Stamps & Postal History by HV Farmer, 123pgs plus 29 photo plates, pub 1955 Robson-Lowe. Inc 1890 QV key plates, 1893 Provisionals inc opt varieties & settings. 1896 & 1901 Provisionals, 1938-52 Specialised KGVI photogravure Pics plus notes on pmks & postal history. VGC inc near comp original DJ.
$60
$80
3867
South Africa: Stamps of the Orange Free State - Part II British Occupation 1900, by Buckley & Marriott, 211pgs, pub by OFSSC, London 1971. Very comprehensive, detailed & illustrated throughout. VG condition.
$50
$75
3868
South Africa: The Postmarks of South Africa & Former States & Colonies. By R.F. Putzel. 10 volume set, listing offices from Aalwynsfontein to Zwide. Illustrated throughout with many 1000s of pmks, pictured. Few minor cover scuffs o/w VG condition. Original cost around £400. (10 vols)
$240
$400
3869
Spain: Edifil Specialised Catalogue 1850-1990 deluxe 3 vol leather bound, 2009/1. Inc perfs, wmks, shades, varieties, price on cover for earlier period, specimens etc. 1100 colour pgs. Just superseded. As new & retail $400+. (3 vols)
$120
$200
3870
Swaziland & Zululand, The Postal History of by E B Proud. 182 pgs pub 1996. Illustrated throughout inc maps & pmks. Near new inc original DJ.
$60
$80
3871
Thailand: Early Cancels of Siam, 66pgs, illustrated throughout with valuations in US$, many of which are in the $1000s. Near new. Invaluable reference.
$75
$100
3872
UPU Specimen Stamps 1878-1961 by James Bendon, new 2015 edition. Lists & illustrates all printed & h/s types, special printings made for specimen purposes, receiving authority h/s etc such as 'Ultramar', local cancels inc the large circular types for Madagascar etc, plus normal CTO types from 'specimen' sets & much more. Numerous appendix listings, UPU bulletins, archive pages etc photographed. A4 hardcover 530+ pgs, in colour. Covers whole world with 100s of diff countries.
$150
$200
	             High quality photos of all lots illustrated in the catalogue plus many more can be viewed on our website www.statusint.com


End of Auction. 

Thank you for attending.

----------

The date for our next 

Stamp & Cover Auction 348,

 is Thursday January 31,  2019, 

commencing at 12 noon.

We hold seven stamp auctions

and two coin and banknote auction per year.

We are always looking for consignments for future auctions.

Closing date for lots to be included in these auctions is seven weeks prior to auction date.

Please send you consignments, securely packed, to our street address in Forest Lodge.

We travel to pick up valuable consignments.
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